

प्रदेश व्यवस्थापिका

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.७.१० संघिय/अन्तरप्रदेश अनुभव आदान प्रदान र अबालोकन कार्यक्रम (सार्वजनिक लेखा समिति)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.२८ प्रदेश सभाको भिडीयो डकुमेन्ट्री निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.७.९ संघिय/अन्तरप्रदेश अनुभव आदान प्रदान र अबालोकन कार्यक्रम(सामाजिक विकास समिति)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.७.८ संघिय/अन्तरप्रदेश अनुभव आदान प्रदान र अबालोकन कार्यक्रम (अर्थ विकास समिति)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.७.७ संघिय/अन्तरप्रदेश अनुभव आदान प्रदान र अबालोकन कार्यक्रम (विधायन समिति)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.७.१५ कार्यव्यवस्था परामर्श समिती तथा पदाधिकारीको अनुभव आदान प्रदान र अबालोकन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,६५
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.७.१२ उप-सभामुखको नेतृत्वमा संघिय/अन्तरप्रदेश अनुभव आदान प्रदान र अबालोकन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.७.११ सभामुखको नेतृत्वमा संघिय/अन्तरप्रदेश अनुभव आदान प्रदान र अबालोकन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.९.१ व्यवस्थापकिय शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.६ प्रदेश सभा दिवस	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.२२ विधेयक उपर राय सुझाव संकलन (सामाजिक विकास समिती)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.१४ समितिका सदस्यहरुलाई विधेयकको मस्यौदा तयारी र प्रतिवेदन लेखन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.२१ विधेयक उपर राय सुझाव संकलन (अर्थ विकास तथा प्राकृतिक स्रोत समिती)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.२० विधेयक उपर राय सुझाव संकलन (विधायन तथा प्रदेश मामिला समिती)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.१५ अनुगमन, अवलोकन, भ्रमण र अन्तरक्रिया कार्यक्रम (सार्वजनिक लेखा समिती)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.१४ अनुगमन, अवलोकन, भ्रमण र अन्तरक्रिया कार्यक्रम (सामाजिक विकास समिती)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.१३ अनुगमन, अवलोकन, भ्रमण र अन्तरक्रिया कार्यक्रम (अर्थ विकास तथा प्राकृतिक स्रोत समिती)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.१२ अनुगमन, अवलोकन, भ्रमण र अन्तरक्रिया कार्यक्रम (विधायन तथा प्रदेश मामिला समिती)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.१३ विषयगत समितीका सदस्यहरुलाई संसदिय परम्परा तथा संसदिय निगरानी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२८१४२	८.१.४.१ सुविधाको घर भाडा(फिर्ता)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९१,८०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	३११२२	११.३.७.१२ ल्यापटप	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५३,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.८ उप सभामुख निवासमाथी प्रिपयावको भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
२०२०००११	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.९ विषयगत समितिकाे भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२२५२२	२.७.७.३ अन्तरप्रदेश अनुभव आदान प्रदान र अवलोकन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	२८१४२	८.१.५.१ अफिस गोदाम भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,८०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय कैलाली	३११२२	११.३.१९.१ ईन्भर्टर र ईन्भर्टर ब्याट्री	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,१०

प्रदेश लोक सेवा आयोग

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१ प्रदेश लोक सेवा आयोगको स्थापना दिवस समारोह	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२ पाठ्यक्रम निर्माण एवं परीमार्जन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४ कार्यविधि निर्देशिका निर्माण संसोधन र परीमार्जन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५ पदपूर्ति सम्पूर्ण कामहरू(ऐन कानुन निर्माण पाठ्यक्रम निर्माण प्रतिशत निर्धारण परिक्षा संचालन देखि सिफारिससम्मका सम्पूर्ण कार्यहरू)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,५०,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग कैलाली	२८१४२	८.१.३.१ घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१४,४०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग कैलाली	२८१४२	८.१.५.१ परिक्षा संचालन सामग्री लगायतका कार्यालय सामानहरूको लागि घर भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,४४
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग कैलाली	२८१४३	८.१.६.१ सवारी साधन तथा औजार भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,५०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग कैलाली	३११२२	११.३.७.१२ डाटा व्यकअप सिस्टम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग कैलाली	३११२२	११.३.७.२ ओ एम आर मेसिन खरिद तथा ईन्सटलेसन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग कैलाली	३११३४	११.६.३.१ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा अनलाईन एप्लिकेशन थप	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग कैलाली	३११५९	११.४.२२.३ पार्टिसन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३४९ स्थानीय तह र प्रदेशका निकायहरूको प्रगति समीक्षा र प्रतिवेदन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३६,००
३०१०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१५१ मुख्यन्यायाधिवक्ताको अन्तर प्रदेशमा तर्जुमा गरिएका कानूनहरूको अध्ययन तथा सो सम्बन्धमा अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३०९ कानूनको पुनरावलोकन एवं ड्राफ्ट	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३१० भ्रष्टाचार नियन्त्रणका लागि प्रदेश स्तरिय रणनीति तथा कार्ययोजना तर्जुमा एवं कार्यान्वय	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३०५ २.७.२८.५ मुख्यमन्त्री। पदाधिकारी र नागरिक समाज विज्ञ एवं अन्य सरोकारवाला संग छलफल। अन्तरक्रिया तथा प्रेस मिट कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.३० विविध दिवस तथा समारोह	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.७.४ प्रदेश निजामती सेवाका कर्मचारीहरूको अभिलेख व्यवस्थापन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.७.४२ संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.४ प्रदेश समन्वय परिषद्को बैठक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३०३ प्रदेशबाट प्रवाहहुने सार्वजनिक सेवाहरूको न्यूनतम मापदण्ड निर्धारण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२९९ नमुना कार्यालय मापदण्ड निर्माण कार्यान्वयन र प्रोत्साहन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०१०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१४७ बाल सुधार गृहमा रहेका बालबालिकाहरूको मानवअधिकार सुनिश्चितताका लागि सहयोगात्मक कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०१०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१५० बालविज्ञाइकर्ताहरूको न्यूनिकरणका लागि सचेतनामुलक कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०१०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३०१ मानव बेचबिखन तथ ओसार पसार सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३०६ बहुवा समितिको सचिवालय संचालन र व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२९८ मानव अधिकार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२९७ पुस्तकालय व्यवस्थापन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२९६ व्यवस्थापन परीक्षण सम्बन्धी कार्य संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२९५ व्यवस्थापन परीक्षण सम्बन्धी कार्यविधि निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२९४ कर्मचारीहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम - ड्राईभिङ । वार्ता सीप। भाषा । कम्प्युटर मर्मत । अन्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२९३ मानव अधिकार सम्बन्धी राष्ट्रिय कार्ययोजना कार्यान्वय सम्बन्धी अभिमुखिकरण । प्रतिवेदन । बैठक । छलफल	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२९२ मन्त्री परिषद्को बैठक व्यवस्थापन तथा निर्णय कार्यान्वयन सम्बन्धी कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२८१ हेलो सिएम कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१५६ प्रदेश सरकारको नीति तथा कार्यक्रमको तयारी तथा प्रकाशन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.११० बेरुजु फछ्यौटको प्रगतिका आधारमा सम्बन्धित कार्यालय प्रमुख तथा कर्मचारीलाई सम्मान एवम पुरस्कार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३०२ न्यायिक समितिका पदाधिकारीहरूसँग प्रदेशस्तरीय सम्मेलन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०१०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.७.४० कानून व्यवसायीसँग प्रदेश कानूनको निर्माण तथा कार्यान्वयन सम्बन्धी प्रदेशस्तरीय अन्तरक्रिया	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३०७ प्रदेश निजामतिखाना संचालन तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३,००,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	२८१४२	८.१.३.२ कार्यालय घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	३१११२	११.१.२.४ प्रिफ्याब भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३२,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१५ नयाँ भवनमा तला थप	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	३११२२	११.३.२२.६ मेशिनरी तथा औजार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	३११२२	११.३.८.१ कार्यालयमा ए.सी. जडान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	३११२३	११.६.१३.३२ सम्पत्ती विवरण तथा PIS अभिलेख व्यवस्थापनका लागि फर्निचर व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	३११२३	११.६.१३.२३ नयाँ भवनको लागि फर्निचर खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	३११२३	११.६.१३.३१ जिन्सी शाखामा सामान व्यवस्थापनका लागि अलमारी निर्माण ।	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०१०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय कैलाली	३११२३	११.६.१३.२३ नयाँ भवनको लागि फर्निचर खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,६०
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.१२ अन्य सार्वजनिक निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.७ मुख्यमन्त्री कार्यालय सौन्दर्यकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०१०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.४ शौचालय मर्मत तथा स्याफटी टकि सफाई र पानी टकि जडान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली	३११६१	११.१.३.१ पुजिगत सुधार खर्च भवन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.८.१० सेवाप्रवेश तालिम (सहायक चौथो, पाँचौरअधिकृत तह)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,५०
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३०८ प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कर्मचारीका लागि तनाव व्यवस्थापन र सकारात्मक सोच सम्बन्धी कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.२९० ब्रेन गेन फारमके स्थापना फलोअप कार्यशाला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.२८९ जिल्ला समन्वय समितिका संस्थागत विकासमा सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.२६१ तालिम सहजिकरणका लागि विभिन्न विषयको रोष्टर तयार गरी विज्ञ मार्फत सेवा लिने	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.२ तालिम पाठ्यक्रम तथा मोड्युल विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.८.२४ ज्ञान व्यवस्थापन (विद्युतीय पुस्तकालय व्यवस्थापन र पुस्तक खरिद)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.८.३० स्टाफ कलेजको सहकार्यमा विभिन्न विषयमा प्रशिक्षण M-TOT	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.८.९ सेवाकालीन तालिम (सहायक चौथो, पाँचौर अधिकृत तह)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४८,००
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.२८७ NRAMIN, MUHAN लाई संस्थागत विकासमा सहयोग स्थानीय तहको क्षमता विकास	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१ भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	३११२२	११.३.७.७ जेनेरेटर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	३११२३	११.६.१३.२९ कार्यालय तथा ३ बटा हलका लागी फर्निचर खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०१०००१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	३११६१	११.१.३.२ प्रादेशिक सुशासन केन्द्र स्थित विद्यमान संरचनाको मर्मत सम्भार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.८३ सहभागीतात्मक योजना र बजेट प्रक्रिया बारे स्थानीय तहका वडा समिति सशर्त अनुदान र टोल विकास संस्थाकालागि मागमा आधारित अभिमुखीकरण		२१,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३३७ गुनासो व्यवस्थापन प्रणालीमा सहयोग	सोधभर्ना हुने अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३११ LISA & FRA कार्यान्वयन, फलोअप/अनुगमन /अन्तरक्रिया र गुणस्तर परीक्षण	सोधभर्ना हुने अनुदान	३५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३१२ प्रदेश तहमा विकास भएका अनुगमन तथा मूल्यकङ्कनसँग सम्बन्धीत व्यवस्था तथा प्रणालीहरू सम्बन्धमा मन्त्रालय तथा मातहतका कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सोधभर्ना हुने अनुदान	११,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३१४ प्रदेश सरकारका र प्रदेशमा कार्यरत विकास साझेदारहरूले गरेका असल अभ्यासहरूको बारेमा जानकारी आदन प्रदान कार्यशाला	सोधभर्ना हुने अनुदान	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३१५ प्रदेश सरकारका विद्यमान कानून, नियमावली, निर्देशिकाहरू आदिको समीक्षा/पुनरावलोकन	सोधभर्ना हुने अनुदान	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३१६ स्थानीय तहका उपाध्यक्ष र उपप्रमुखहरूलाई अनुगमन तथा मूल्याङ्कन सम्बन्धमा प्रदेश स्तरीय सिकाई आदान प्रदान कार्यशाला	सोधभर्ना हुने अनुदान	१५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३२१ PLGSP (PIIU र PCGG) को योजना तर्जुमा तथा आवधिक (वार्षिक) तथा चौमासिक) समीक्षा कार्यशाला	सशर्त अनुदान	७,५०
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३२७ सूचना प्रविधि प्रणालीहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी प्रदेश सरकारका कर्मचारीहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सोधभर्ना हुने अनुदान	८,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३२९ एकीकृत कार्यालय व्यवस्थापन प्रणाली (GIOMS) लगायत प्रणाली तथा सेवा स्थापना तथा सुदृढीकरणमा सहयोग	सोधभर्ना हुने अनुदान	९,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३३० प्रदेश सरकारका अधिकारीहरूको अन्तरप्रदेश अनुभव आदानप्रदान/अध्ययन भ्रमण	सशर्त अनुदान	८,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३३३ समावेशी शासन व्यवस्था सम्बन्धी अन्तरक्रिया/ अन्तर संवाद कार्यक्रम (राष्ट्रिय समावेशी आयोगको सहकार्यमा)	सोधभर्ना हुने अनुदान	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३३९ प्रदेश तथा स्थानीय तहबीच अन्तर सम्बन्ध सुदृढीकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	सोधभर्ना हुने अनुदान	४५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३३८ छनौट गरिएका कुनै ४ वटा प्रदेश कार्यालयहरूको नागरिक सन्तुष्टी सर्वेक्षण	सोधभर्ना हुने अनुदान	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.८० सूचना प्रविधि अधिकृतहरूका लागि मागमा आधारित क्षमता विकास तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	३३,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३४० प्रदेश समन्वय परिषद्को बैठक तथा निर्णयहरूको कार्यान्वयनमा सहजीकरण/व्यवस्थापन	सोधभर्ना हुने अनुदान	६,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३४२ प्रदेश सरकारका कानून, नियमावली, निर्देशिका तर्जुमा	सोधभर्ना हुने अनुदान	१०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३४३ प्रदेश सरकारको राजस्व सुधार रणनीति / कार्ययोजना तयारीमा सहयोग	सोधभर्ना हुने अनुदान	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३४७ सूचना प्रविधि, विद्युतीय सुशासन, र तथ्याङ्क व्यवस्थापनको क्षेत्रमा स्थानीय तहहरूमा भएका प्रयासहरू सम्बन्धमा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सोधभर्ना हुने अनुदान	१५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२९.६० प्रदेश तहमा IT मा आधारित सूचना व्यवस्थापन प्रणाली सुदृढीकरण (प्रदेश तहमा सन्चालित कार्यक्रम/परियोजनाको नक्साङ्कन प्रणाली निर्माण)	सशर्त अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२९.६१ प्रदेश र स्थानीय तह बीच साझा अधिकार र अन्तरसरकारी सम्बन्ध र समन्वय विषयमा अन्तरक्रिया गोष्ठी (संघीयता कार्यान्वयनका सम्बन्धमा अन्तरसरकारी/तहगत समन्वय, सहकार्य र अन्तरसम्बन्ध लगायतका विषय)	सशर्त अनुदान	१०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२९.६४ प्रदेश सरकारको लैससास सम्पर्क अधिकारीहरु (focal person) लाई लैससास परिक्षण विषयक अभिमुखीकरण	सोधभर्ना हुने अनुदान	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२९.६८ प्रदेश तहमा IT मा आधारित सूचना व्यवस्थापन प्रणाली सुदृढीकरण (वेबसाइट प्रोफाइल पोर्टल आदि लगायतका विविध प्रणालीहरु को स्तरोन्नति अध्यावधिक गर्ने तथा सन्चालन र प्राविधिक सहयोग)	सोधभर्ना हुने अनुदान	१८,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२९.६९ प्रदेश सरकार तथा PLGSP का क्रियाकलापहरुको संयुक्त अनुगमन तथा मूल्याङ्कन कार्यक्रम	सोधभर्ना हुने अनुदान	१०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२९.७० प्रदेशको आर्थिक सम्भाव्यता सम्बन्धी अध्ययन	सशर्त अनुदान	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२९.७६ दीगो विकास लक्ष्यहरुको स्थानीयकरणमा प्रदेश सरकारलाई सहयोग (दीगो विकास लक्ष्यहरुको स्थानीयकरण स्थिति प्रतिवेदन निर्माण तथा प्रकाशन)	सोधभर्ना हुने अनुदान	१५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२९.८१ कानून निर्माण प्रक्रियाका सम्बन्धमा प्रदेशसभा/ विषयगत समितिका सदस्यहरुलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सोधभर्ना हुने अनुदान	१०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३१३ नेपाल कानून व्यवशायी परिषद्को समन्वयमा स्थानीय न्यायिक समितिका पदाधिकारीहरुलाई न्यायिक कार्यसम्पादन सम्बन्धि जिल्ला स्तरीय तालिम कार्यक्रम	सोधभर्ना हुने अनुदान	३५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३१७ स्थानीय तहका जननिर्वाचित पदाधिकारी र कर्मचारीहरुका लागि स्थानीय तह आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली (नमुना कार्यविधि सहित) सम्बन्धि अभिमुखीकरण (प्रति स्था.त ३ जना)	सोधभर्ना हुने अनुदान	३६,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३१८ स्थानीय तहका पदाधिकारी र कर्मचारीका लागि स्थानीय आर्थिक विकास सम्बन्धि तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	३६,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.७१ सार्वजनिक खरिद तथा ई-बिडिग संबन्धी प्रदेश स्तरका ईन्जिनियर तथा प्रशासन प्रमुखहरुको लागि तालिम	सशर्त अनुदान	७,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३४८ स्थानीय तहहरुको कर्मचारीहरुलाई सेवाकालिन तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	६०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.६२ स्थानीय तहका आन्तरिक लेखा परीक्षकहरुका लागि क्षमता विकास तालिम	सशर्त अनुदान	१४,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.६३ निर्वाचित प्रतिनिधि/ कर्मचारीलाई GESI रणनीति/परिक्षण सम्बन्धि योजना निर्माण प्रक्रियामा फलोअप कार्यशाला	सोधभर्ना हुने अनुदान	३०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.६५ स्थानीय तहको संस्थागत स्वमुल्यांकन र क्षमता विकास योजनाबाट प्राप्त परिणामका साथै समसामयिक विषयमा स्थानीय तहको मागमा आधारित कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुका लागि क्षमता विकास तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	३६,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.६६ स्थानीय तहलाई जबाफदेही औजार जस्तै : सार्वजनिक परीक्षण, सार्वजनिक सुनवाई (नमुना कार्यविधि सहित), सामाजिक परिक्षण कार्यान्वयन सम्बन्धि अभिमुखीकरण	सशर्त अनुदान	२१,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.६७ स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरुको लागि लैंगिक उत्तरदायी बजेट सम्बन्धी कार्यशाला	सोधभर्ना हुने अनुदान	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.७२ स्थानीय तहका नयाँ कर्मचारीहरूलाई सेवा प्रवेश तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	३०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३४६ स्थानीय तहसँग सवाल केन्द्रित सम्बाद (स्थानीय तहले तयार गरेका आवधिक योजना, क्षमता विकास योजना र राजस्व सुधार कार्ययोजना) सम्बन्धि कार्यालालाहरु	सोधभर्ना हुने अनुदान	४५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.७३ स्थानीय तहका प्राविधिक कर्मचारीका लागि शहरी विकास डिजाईन संबन्धी तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	२७,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.७४ स्थानीय तहका सभा र कार्यपालिका विषयगत समितिहरूको भूमिका, जिम्मेवारी र vertical सहकार्य सम्बन्धी कार्यशाला गोष्ठी	सशर्त अनुदान	२८,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.७५ स्थानीय तहमा योजनाको प्रभावकारी कार्यन्वयनका लागि स्थानीय स्तरमा घुम्ती विशेषज्ञ सेवा (आवधिक योजना, राजस्व सुधार योजना, क्षमता विकास योजना, स्थानीय आर्थिक विकास योजना, मध्ययम कालिन खर्च संरचना, सार्वजनिक खरिद) उपलब्ध गराउने	सोधभर्ना हुने अनुदान	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.७७ प्रदेश सभा सदस्यको भूमिका, जिम्मेवारी, तनाव /समय व्यवस्थापन, सकारात्मक सोच, संचार सीप र प्रस्तुतिकरण सम्बन्धि आदि अभिमुखिकरण	सशर्त अनुदान	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.७८ स्थानीय तहको जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरूलाई मध्यमकालीन खर्च संरचना विषयमा फलो अप तालिम/ अन्तरक्रिया	सशर्त अनुदान	२७,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२९.७९ पदाधिकारी र कर्मचारीहरूको सहभागितामा सामुदायिक अभ्यास/छलफल कार्यक्रम (सवाल पहिचान तथा समाधान) क्लष्टर तथा स्थानीय तहमा संचालन गर्ने	सोधभर्ना हुने अनुदान	१५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३४८ स्थानीय तहहरूको कर्मचारीहरूलाई सेवाकालिन तालिम	सशर्त अनुदान	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३४५ स्थानीय तहमा निर्वाचीत दलित तथा सिमान्तकृत सदस्यहरूको लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	सोधभर्ना हुने अनुदान	१८,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३१९ स्थानीय तहमा कार्यरत कर्मचारीहरूका लागि जलवायु उत्थानशिलता र विपद जोखिम व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	२८,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३४४ स्थानीय तहमा कार्यरत पदाधिकारी र कर्मचारीका लागि समावेशी वार्षिक कार्यक्रम तथा बजेट तर्जुमा सम्बन्धि कार्यालाला	सोधभर्ना हुने अनुदान	४५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३२० स्थानीय तहमा निर्वाचित पदाधिकारी र कर्मचारीबीच कार्यसम्पादन सुधारका लागि ट्रान्द्र, तनाव र अन्तर-सम्बन्ध व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम (NARMIN र MuAN सँग समन्वय/सहकार्य)	सोधभर्ना हुने अनुदान	२७,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३२२ जि.स.स. महासंघसँगको सहकार्यमा जिसस पदाधिकारीहरूलाई अनुगमन सम्बन्धी अनुशिक्षण तथा कार्यशाला	सोधभर्ना हुने अनुदान	२७,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३२३ प्रदेश स्तरमा आवश्यकतामा आधारित विभिन्न क्षमता विकास तालिमहरु	सोधभर्ना हुने अनुदान	३०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३२४ स्थानीय तहहरूको लैससास परिक्षणमा	सोधभर्ना हुने अनुदान	३०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२९.८२ प्रदेश सरकारको लैससास स्थिति प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन (लैससास परिक्षणमा आधारित)	सोधभर्ना हुने अनुदान	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३३१ प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठानका कर्मचारी र PLGSP (PPIU र PCGG) का प्राविधिक कर्मचारीहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम	सोधभर्ना हुने अनुदान	७,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३३२ मन्त्रीपरिषद् सदस्यहरु र सचिवालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागी मागमा आधारित क्षमता विकास कार्यक्रम	सोधभर्ना हुने अनुदान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३३४ स्थानीय तहका अध्यक्ष तथा नगर प्रमुखहरुको लागि नेतृत्व विकास सम्बन्धी तालिम तथा कार्यशाला	सोधभर्ना हुने अनुदान	३०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३३५ स्थानीय तहका उप-प्रमुख/उपाध्यक्षहरुका लागि लागि रुपान्तरणीय नेतृत्व विकास सम्बन्धि तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	२४,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३३६ स्थानीय तहका शिक्षा , कृषि, स्वास्थ्य शाखामा कार्यरत कर्मचारीहरुको लागि मागमा आधारित क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम	सोधभर्ना हुने अनुदान	३५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.३४१ प्रदेश सरकारका कर्मचारीलाई सेवाकालीन तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	३२,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११२२	११.३.२२.१३ मेशिनरी तथा औजार	सोधभर्ना हुने अनुदान	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	३११२२	११.३.२२.१३ मेशिनरी तथा औजार	सोधभर्ना हुने अनुदान	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	३११२३	११.६.१३.३४ फर्निचर तथा फिक्सचर	सशर्त अनुदान	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११२३	११.६.१३.३५ फर्निचर तथा फिक्सचर	सशर्त अनुदान	५,००

आर्थिक मामिला मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०५०००११	सुदूरपश्चिम प्रदेश स्वरोजगार विकास कोष कैलाली	२२५२२	२.७.९.५ स्वरोजगार साक्षरता/वित्तीय साक्षरता सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.२१ विनियोजन विधेयक एवम् आर्थिक विधेयक तर्जुमा एवम् प्रकाशन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०५०००११	सुदूरपश्चिम प्रदेश स्वरोजगार विकास कोष कैलाली	२२५२२	२.७.८.७ विभिन्न किसिमका व्यवसायिक तालिम संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३०५०००११	सुदूरपश्चिम प्रदेश स्वरोजगार विकास कोष कैलाली	२२५२२	२.७.२५.९८ स्वरोजगार हुन चाहने बेरोजगार युवालाई मागमा आधारित तालिम संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३०५०००११	सुदूरपश्चिम प्रदेश स्वरोजगार विकास कोष कैलाली	२२५२२	२.७.२५.९७ Start up उद्यमसीलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००,००
३०५०००११	सुदूरपश्चिम प्रदेश स्वरोजगार विकास कोष कैलाली	२२५२२	२.७.२५.८९ Innovation Studio सञ्चालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३०५०००११	सुदूरपश्चिम प्रदेश स्वरोजगार विकास कोष कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५४ कोषबाट आवश्यकताअनुसार सञ्चालन गरिने अन्तरक्रिया / गोष्ठी सम्बन्धी तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.२७ प्रदेश र स्थानीय तहबीच वित्तीय हस्तान्तरण सम्बन्धी अभिमुखीकरण/अन्तरक्रिया	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.२६ आर्थिक एवम् वित्तीय सुशासन सम्बन्धी अभिमुखीकरण (प्रदेश र स्थानीय तहहरू)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.२५ PLMBIS सञ्चालन सम्बन्धी प्रशिक्षण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.२४ बजेट कार्यान्वयन क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धी कार्यक्रम (प्रदेश र स्थानीय तहहरू)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.२३ विनियोजन कुशलता अभिवृद्धि सम्बन्धी अभिमुखीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.२४ मन्त्रालयगत प्रगति प्रतिवेदन तर्जुमा एवम् प्रकाशन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.७.२७ आर्थिक सर्वेक्षण तथा प्रकाशन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.२० बजेट वक्तव्य तर्जुमा एवम् प्रकाशन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१०२ सुदूरपश्चिम प्रदेश राजस्व नीति तर्जुमा तथा विश्लेषण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.१७ बजेट तथा कार्यक्रम कार्यान्वयनको त्रैमासिक, अर्धवार्षिक र वार्षिक समीक्षा तथा मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.१२ मन्त्रालयको कार्यविभाजन अन्तर्गत नीति, कानून, कार्यविधि, मापदण्ड, निर्देशिका आदि तर्जुमा र प्रकाशन गर्ने	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.९५ पुस्तकालय स्थापना तथा पुस्तक खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.८४ योजना तथा बजेट तर्जुमा सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम (प्रदेश र स्थानीय तहहरू)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.११२ बहुक्षेत्रिय परिसुचक निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१०९ अन्तर-प्रदेश असल अभ्यास आदानप्रदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.१९ बजेट तर्जुमा सम्बन्धी छलफल, अन्तरक्रिया, सुझाव संकलन एवम् प्रतिवेदन (सबै मन्त्रालय, निकाय, सरोकारवाला)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१०० वित्तीय साक्षरता अभिवृद्धि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१०१ राजस्व परिचालन कार्ययोजना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०५०००११	सुदूरपश्चिम प्रदेश स्वरोजगार विकास कोष कैलाली	२८१४२	८.१.३.१ कार्यालयको घर भाडा(फिर्ता)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,५६
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२८१४२	८.१.३.२ कार्यालयको स्टोर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,८०
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२८१४३	८.१.६.२ सवारी साधनको भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.२२.३ जेनेरेटर खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१९,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.७.१ कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३०५०००११	सुदूरपश्चिम प्रदेश स्वरोजगार विकास कोष कैलाली	३११२२	११.३.७.१ कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०५०००११	सुदूरपश्चिम प्रदेश स्वरोजगार विकास कोष कैलाली	३११२३	११.६.१३.१९ कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	३११२३	११.६.१३.१९ कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३०५०००११	सुदूरपश्चिम प्रदेश स्वरोजगार विकास कोष कैलाली	३११३४	११.६.३.१ सफटवेयर निर्माण तथा परामर्श(अन्य पूँजीगत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.१.३.१ पूँजीगत सुधार खर्च(भवन)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२५.११३ एकीकृत वित्तीय विरण तयारीका लागि हिसाब भिडान तथा नेप्सास गोष्ठी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३८ अन्तर प्रदेश समन्वय तथा अन्तरकृया	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.८.१९ वेरुजु फछौट सम्बन्धी अन्तरकृया कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.८.२० स्थानिय तहहरूसंग अनुदान राजस्व वाडफाड हिसाब भिडान प्रतिवेदन लगायत विययमा अन्तरकृया कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.८.२१ लेखा समुहका कर्मचारीहरूसंग अन्तरकृया कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.८.२८ प्रदेशका विभिन्न मन्त्रालय, मन्त्रालय अन्तर्गत कार्यालय र स्थानीय तहमा कार्यरत कर्मचारीहरूका लागि सार्वजनिक खरिद र EGP सम्बन्धी कार्यशाला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली कैलाली	२८१४२	८.१.३.१ कार्यालयको घर भाडा(फिर्ता)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.७.२१ कार्यालयका लागि चाहिने अन्य समानहरू	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
६०२००००१	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२८२१२	८.२.२.१ प्रदेश सरकारको विरुद्ध अदालतबाट भएको आदेश वा फैसला बमोजिम तिर्नुपर्ने रकम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
६०२००००१	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२८२११	८.२.१.१ राजस्व फिर्ता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
६०२०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२८२१२	८.२.२.१ प्रदेश सरकारको विरुद्ध अदालतबाट भएको आदेश वा फैसला बमोजिम तिर्नुपर्ने रकम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,७०,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२८९११	८.१.९.१ भैपरी आउने -चालु खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७२,१६,८५
६०२०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२८९११	८.१.९.१ भैपरी आउने -चालु खर्च	समानिकरण अनुदान	११,३३,१५
६०२०००११	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	२८९११	८.१.९.६ विविध व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३४,१२,४३
६०२०००१२	आर्थिक मामिला मन्त्रालय कैलाली	३१५११	११.६.१२.२ भैपरी आउने-पूँजीगत	समानिकरण अनुदान	६५,००,००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६८६ अन्तर प्रदेश भ्रमण अनुभव आदान प्रदान एवं पर्यटकीय नमुना ठाँउको अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२१.२४५ जलवायु परिवर्तन सम्बन्धी प्रदेश स्तरीय कार्यशाला गोष्ठि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६८४ पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि देउडा गित प्रतियोगिता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६८३ पर्यटन मेला महोत्सवमा सहकार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	खसड क्षेत्र पर्यटन विकास तथा व्यवस्थापन समिति, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.६८८ खसड क्षेत्र पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	बडीकेदार क्षेत्र पर्यटन विकास तथा व्यवस्थापन समिति, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.६९० बडिकेदार पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६६६ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको लागि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६३५ पर्यटन व्यवसायी तथा सरोकारवालाहरूलाई अन्तरप्रदेशिक समन्वयात्मक भ्रमण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.११.८ हिमाली एवं दुर्गम क्षेत्रमा खाद्य सामग्री आपूर्तिमा सहकार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१४८ कानून तर्जुमा (नीति, रणनीति, कार्यनीति, ऐन, नियमावली, निर्देशिका, कार्यविधि, मार्गदर्शन आदी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.५.३३५ सुदूरपश्चिम प्रदेशका पर्यटकीय गन्तव्य बारे गाइड बुक प्रकाशन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४७२ वन वातावरण ऐन तथा नियमावली सम्बन्धी सरोकारवाला निकाय लाइ अभिमुखीकरण गोष्ठी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४७३ IEE सम्बन्धी सरोकारवालहरू सग अभिमुखीकरण गोष्ठी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६३९ खरिद सम्बन्धी तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६४० मातहत निकायसंग बेरुजु फस्छ्योट सम्बन्धी छुलफल एवं अन्तर्क्रिया	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६४४ विद्यार्थीहरूको लागि उपभोक्ता हक अधिकार संरक्षण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.७.१२५ स्नातक तथा स्नातकोत्तर तहका विद्यार्थीहरूको लागि सोधपत्र अध्ययन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.४९ सामुदायिक वन उपभोक्ता समूह सशक्तिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६९२ अछाम जिल्लामा साहसिक खेल (बज्जिजम्प, प्याराग्लाइडिङ्ग आदि) को सम्भाव्यता अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६४३ प्रादेशिक पर्यटन महोत्सव	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.५.३४१ प्रदेशमा रहेका प्रमुख पर्यटकीय क्षेत्र तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी प्रचार प्रसार सामग्री तयारी तथा वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.९.२० पर्यटन सहायता केन्द्र सञ्चालन र व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.८.४४ होमस्टे व्यवस्थापन तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.८.४६ नेचर गाइड तालिम तथा अवलोकन भ्रमण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	रामारोशन क्षेत्र पर्यटन विकास तथा व्यवस्थापन समिति अछाम	२२५२२	२.७.२५.६८९ रामारोशन पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	२.७.७.१२७ सैपाल हिमालको रुट रेखि पहिचान तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०००११	बैद्यनाथधाम पर्यटन विकास तथा व्यवस्थापन समिति अछाम	२२५२२	२.७.२५.६९१ बैद्यनाथधाम पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२८१४२	८.१.४.१ सुविधा वापतको घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,२०
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२८१४२	८.१.३.३ कार्यालय प्रायोजको लागी घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२४,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.९८ वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्रको तालिम भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,९०,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११२३	११.६.१३.२० कार्यालय व्यवस्थापनको लागि फर्निचर खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.६.१६.४ पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन सम्बन्धि भिडियो डकुमेन्ट्री तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.३०.२० जलवायु परिवर्तनबाट वन तथा जलाधारमा परेको असर सम्बन्धी भिडियो डकुमेन्ट्री तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.३०.२५ वेतवासको अवस्था तथा सम्भाव्यता बारे अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.३०.१७ वन पैदावारमा आधारित उद्योग सम्भाव्यता अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.३०.२४ तराईमा रहेका सिमसार क्षेत्रमा जलवायु परिवर्तनबाट परेको असरको अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.३०.३१ प्रमुख ५ जडिबुटी प्रजातिको खेति प्रविधि क्षेत्र पहिचान तथा उपयोगिता सम्बन्धी अध्ययन अनुसन्धान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.६.१६.३ देवाटन, धार्मिक पर्यटन र पर्यापर्यटनको लागि पर्यटन सर्किटको सम्भाव्यता अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.६.१६.७ एकीकृत सांस्कृतिक संग्रहालय सम्भाव्यता अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७३० हर्वल पार्क निर्माण, गौरीगंगा न.पा. ४, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७२९ मोहन्याल मन्दिर निर्माण गौरिगङ्गा १ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७२९ शैलेधरी मन्दिर धर्मशाला निर्माण दि सि न पा ६ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५०९ कैलाशधाम धार्मिक पर्यटकिय क्षेत्रमा रङ्गरोगन तथा घेरबार निर्माण, लम्कीचुहा-३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७१८ बलासे झरना संरक्षण एवं व्यवस्थापन शुक्लाफाँटा न.पा. ८ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७१२ जोलजिबी सामुदायिक पर्यटकिय होम स्टे निर्माण मालिकार्जुन ७ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५१७ हरित पार्क तथा बाल उद्यान निर्माण (गत आ.व. को अधुरो), गोदावरी न.पा. १, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७१० नगर विकासको अतिक्रमण हटाइएको पुरानो बसपार्क क्षेत्रमा नक्षत्र वाटिका सहितको खुल्ला पार्क निर्माण, भीमदत्त न.पा., कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२६३४ बर्दगौरिया धार्मिक पर्यटकिय क्षेत्रको पूर्वाधार विकास कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२८६५ पाल्सा मोहन्याल गा पा ५ देखि चुरे गा पा ४ गर्वा दरबार सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५१८ बेहडावावा धाम क्षेत्रमा सत्सग भवन र पाकशाला निर्माण, धनगढी उप म.न.पा १६, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२६९८ वेदकोट तालको संरक्षण, पर्यटन पूर्वाधार निर्माण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वेदकोट न पा कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७७७ टिकापुर पार्क पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७९९ मालिकार्जुन धाम पूर्वाधार निर्माण मालिकार्जुन ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७३२ थारु होमस्टे प्रवर्द्धन गौरीगंगा न पा ११ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७८३ बेलातालमा पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धनगढी ११, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७८० त्रिपुरासुन्दरी पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७७९ मेलौली भगवती पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७७८ सुमदिवी भगवती पर्यटन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७७६ स्वर्गिय प्रमसिंह धामी व्यास विशेष पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७७५ उग्रतारा मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७३३ बाराही मिनी खसड नक्षेत्र बाटीका निर्माण पूर्वीचौकी २ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७७४ घोडाघोडी ताल संरक्षण तथा पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५०० लामीताल संरक्षण तथा व्यवस्थापन, गोदावरी-२, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७७३ भम्केनीधाम कञ्चनपुरमा नेपाल आमाको मूर्ति निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७७२ भम्केनीधाममा अधुरो पूर्वाधार निर्माण, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७४१ सिगासधाम पर्यटकीयस्थल भवन निर्माण सिगास ४ देउलेख बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७५५ पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि डिस्प्ले बोर्ड लगायतद्वारा प्रचार प्रसार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५०१ गाजरी झर्ना क्षेत्रमा पिकनिक स्पट निर्माण, गोदावरी-४, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२६२९ गर्वा दरवार पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम , चुरे गा.पा.४, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४४४ शुक्लाफाँटा राष्ट्रिय निकुञ्ज भित्र रहेको रानी ताल संरक्षण व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.१९६१ गोदावरी धाममा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	बैद्यनाथधाम पर्यटन विकास तथा व्यवस्थापन समिति अछाम	३११५९	११.४.२२.२७४५ बैद्यनाथधाममा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	रामारोशन क्षेत्र पर्यटन विकास तथा व्यवस्थापन समिति अछाम	३११५९	११.४.२२.२७२७ रोशनगडा देखि चाकाडाँडा सम्म पदमार्ग निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०००११	रामारोशन क्षेत्र पर्यटन विकास तथा व्यवस्थापन समिति अछाम	३११५९	११.४.२२.२३३८ पिकनिक स्पट मर्मत तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	रामारोशन क्षेत्र पर्यटन विकास तथा व्यवस्थापन समिति अछाम	३११५९	११.४.२२.२३३७ ताल संरक्षण तथा सरसफाई	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०००११	रामारोशन क्षेत्र पर्यटन विकास तथा व्यवस्थापन समिति अछाम	३११५९	११.४.२२.२३३६ बाटुला जिगले रोशनगडा पैदल मार्ग निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३०७०००११	खसड क्षेत्र पर्यटन विकास तथा व्यवस्थापन समिति, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२७४३ खसड क्षेत्रमा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	बडीकैदार क्षेत्र पर्यटन विकास तथा व्यवस्थापन समिति, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२७४४ बडिकैदार धार्मिक पर्यटकीय क्षेत्र पर्यटन पूर्वाधार निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२८६७ श्री निवास दिव्य धामको पूर्वाधार निर्माण पुनरवास कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४२८ कम्पासधुरा जाने पदमार्ग निर्माण, चुरे ५, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.१९४७ खसड पर्यटकिय क्षेत्रको पदमार्ग निर्माण तथा स्तरोन्नती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२८४५ बैजनाथ ताल संरक्षण तथा व्यवस्थापन शुक्लाफाँटा न पा २ ढकनियाँ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२३०८ बडिमालिका पर्यटकिय क्षेत्रमा पदमार्ग, शौचालय, धर्मशाला निर्माण तथा खानेपानी व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२३०९ झिलमिला ताल पर्यटकिय क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण, भिमदत्त न.पा.-८, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४२२ विभिन्न पर्यटकिय स्थलको विवरण सहितको होर्डिङ बोर्ड र साइनेज डिजाइन, निर्माण तथा जडान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४२१ शुक्लाफाँटा रा.नि. भित्र चरा अवलोकन पदमार्ग निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४२० सुदूरपश्चिम प्रदेशको पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि बाहसिंगाको मूर्ति स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४१६ सुदूरपश्चिम प्रदेशका होमस्टेहरुलाई होमस्टे प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४१५ शुक्लाफाँटा राष्ट्रिय निकुञ्जभित्र वन्यजन्तुको आखेटोपहार संग्रहालय निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२८४४ आदर्श तालमा पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन धनगढी ३ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२३४६ राजकाँडा देखि सहजपुरसम्म पदमार्ग सम्बन्धि सम्भाव्यता अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४१४ अजयमेरुकोट ऐतिहासिक पर्यटकिय स्थलको संरक्षण तथा व्यवस्थापन, डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२३२८ चिडीयाताल पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण, घोडाघोडी न.पा.-४, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०००११	प्रदेश पर्यटन विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११५९	११.४.२२.२३२४ नायल ताल वरिपरी पदमार्ग निर्माण, डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६८१ उत्कृष्ट उद्यमीहरू तथा लघु, घरेलु तथा साना उद्योगसंग सम्बन्धित विभिन्न संघ महासंघका पदाधिकारीहरूका लागि औद्योगिक भ्रमण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६८० नमूनामूलक घरेलु तथा साना उद्योगबाट उत्पादन भएका सामग्री सम्बन्धि डकुमेन्ट्री तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६८५ लघु घरेलु तथा साना उद्योगीबाट उत्पादित मालसामान सहितको प्रदर्शनी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.३४० सु प का घरेलु तथा साना उद्योगहरूबाट उत्पादित प्रमुख १० वटा उत्पादनहरूको प्रवर्द्धनको लागि प्रचार प्रसार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५३८ प्रदेश स्तरीय मेला महोत्सवमा उद्यमीलाई सहायता कार्यक्रम (स्टल बुकिङ तथा यातायात खर्च)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६८२ ९ वटा जिल्लाका उद्योगी व्यवसायीहरू संग उद्योग विकास सम्बन्धि स्थलगत छलफल तथा अन्तरक्रिया	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६५६ Business Incubation Center स्थापना तथा कर्मचारी परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय कैलाली	२५११२	४.१.२.३ महिलाद्वारा संचालित उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय कैलाली	२८१४२	८.१.३.४ कार्यालयको प्रयोजनका लागि घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय कैलाली	३११२२	११.३.१२.१८ सेन्टरी प्याड उत्पादनको लागि प्रविधि सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४५२ घरेलु तथा साना उद्योगबाट उत्पादित सामग्री विक्री केन्द्र/कोशेली घर निर्माण तथा संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.८.४७ महिला उद्यमीहरू द्वारा संचालित उद्योगहरूको प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२३.१९ स्थानिय कच्चा पदार्थमा आधारित उत्कृष्ट उद्योगहरूलाई स्तरोन्नतीका लागि प्रविधिमा सहयोग कार्यक्रम उद्यमी र सरकारको साझेदारीमा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२३.१३ साना उद्योगीहरूलाई उद्योग स्थापना तथा संचालनार्थ लिएको व्याज तथा विद्वत महसुलमा अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२५.६६५ गलैचा उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महाकाली न पा, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२५.६५४ आरन सुधार कार्यक्रम, मालिकार्जुन गा पा र महाकाली न पा, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२५.६१७ एक जिल्ला एक उद्योग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	२.७.२५.६५३ उखु खेती प्रवर्द्धन तथा लोकल गुड (भेल्ली) ब्रान्डिङ र बजारीकरण, परशुराम न पा, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बझाङ बझाङ	२२५२२	२.७.२५.६१७ एक जिल्ला एक उद्योग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, अछाम	२२५२२	२.७.५.३२७ बजार विस्तार, उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक वस्तु तथा प्रविधि प्रदर्शनी मेला महोत्सव कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बझाङ	२२५२२	२.७.२५.६६७ उन तथा अल्लो भागो प्रशोधन उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम, छविपाथिभेरा, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बझाङ	२२५२२	२.७.२५.६६८ दलित लक्षित उद्योग स्थापना सहयोग, थलारा गा पा, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.५०६ जिल्लास्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरूलाई लागत साझेदारीमा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बाजुरा	२२५२२	२.७.२३.२२ हातेकागज उद्योग प्रवर्द्धन, हिमाली गा पा, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, अछाम	२२५२२	२.७.२५.५१५ स्थानिय निकायका पदाधिकारीहरू र कर्मचारीहरूलाई उद्योग तथा वाणिज्य सम्बन्धि अभिमूखिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, अछाम	२२५२२	२.७.२९.४ उद्यमीहरूको क्षमता अभिवृद्धि अध्ययन अवलोकन भ्रमण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, डोटी	२२५२२	२.७.२५.६४८ आलु चिप्स उद्योग प्रवर्द्धन पूर्वीचौकी गा पा डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, डोटी	२२५२२	२.७.२५.६६९ आरन सुधार कार्यक्रम, के आई सिंह गा.पा. डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५४७ शहिद परिवार, वेपत्ता, घाईते, अपाङ्ग, पिछडिएका तथा आर्थिक रुपमा विपन्न समुदाय तथा व्यक्तिवाट सञ्चालित उद्योग प्रवर्द्धन सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कंचनपुर	२२५२९	२.७.२८.९ साना उद्योगीहरूलाई उद्योग स्थापना तथा सञ्चालनार्थ लिएको व्याज तथा विद्वुत महसुलमा अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, डोटी	२५११२	४.१.२.२ जिल्ला स्तरमा उद्यमीहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, डोटी	२५११२	४.१.२.१ एक जिल्ला एक उद्योग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, डडेल्धुरा	२५२१२	४.३.२.५५ एक जिल्ला एक उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, अछाम	२५२१२	४.३.२.५५ एक जिल्ला एक उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, डडेल्धुरा	२५२१२	४.३.२.६१ अल्लो उत्पादन प्रशोधन तथा कपडा उत्पादन, अमरगढी, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कैलाली	२५२१२	४.३.२.६२ कापठमा आधारित आधुनिक प्रविधियुक्त उद्योग स्थापना बर्दगोरिया गा पा कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, अछाम	२५२१२	४.३.२.१९ परम्परागत सीप र प्रविधिमा आधारित उद्योगको स्तरोन्नतीका लागि अनुदान सहायता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कैलाली	२५२१२	४.३.२.५५ एक जिल्ला एक उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बझाङ	२५२१२	४.३.२.५५ एक जिल्ला एक उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बैतडी	२५२१२	४.३.२.५५ एक जिल्ला एक उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बैतडी	२५२१२	४.३.२.५४ भिमल/केतुकी प्रशोधन तालिम कार्यक्रम एवं उद्योग स्थापनार्थ प्रविधि अनुदान सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,२५
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कंचनपुर	२५२१२	४.३.२.५९ जडिवुटी प्रशोधन केन्द्र स्थापना तथा संचालन, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कंचनपुर	२५२१२	४.३.२.५८ वेत, बास तथा निगालो उद्योग स्थापना तथा संचालन, पुनर्वास न पा, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कंचनपुर	२५२१२	४.३.२.५७ Sauce उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम, शुक्लाफाँटा न पा, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कंचनपुर	२५२१२	४.३.२.५५ एक जिल्ला एक उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बाजुरा	२८१४२	८.१.३.३ कार्यलय प्रायोजको लागी घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,६०
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१ कार्यालयका लागि भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, डडेल्धुरा	३११२२	११.३.८.१ जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कंचनपुर	३११२२	११.३.८.१ जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१४,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कैलाली	३११२२	११.३.२२.५१ घरेलु तथा साना उद्योगीहरूलाई मागमा आधारित प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कंचनपुर	३११२२	११.३.१२.१७ वेतबास, विजयसाल लगायतबाट सामग्री उत्पादन गर्ने उद्योगलाई प्रविधि सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, दार्चुला	३११२२	११.३.२२.५५ सामुदायिक आरन घर निर्माण शैल्यशिखर न पा दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, दार्चुला	३११२२	११.३.२२.५६ दमाहा लगायत सामग्री बनाउन छाला प्रशोधन केन्द्र स्थापना लेकम गा पा दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, दार्चुला	३११२२	११.३.८.१ जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बैतडी	३११२२	११.३.८.१ जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, डडेल्धुरा	३११२२	११.३.१२.१६ फाइबर ब्याग उत्पादन लागी सहयोग कार्यक्रम परशुराम न पा, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बाजुरा	३११२२	११.३.१२.१५ उन प्रशोधन केन्द्र प्रवर्द्धन तथा मेसिन उपकरण सहयोग, स्वामीकात्तिक खापर गा पा, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बझाङ	३११२२	११.३.१२.५ घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालयमा दर्ता भएका लघु, घरेलु तथा साना उद्योगीहरूलाई मागका आधारमा उपयुक्त प्रविधि, मेशिन औजार हस्तान्तरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२२.२२९८ गतको अधुरो ग्यारेज निर्माण योजना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, डोटी	३११६१	११.१.३.२६ कार्यालय भवन तथा आवास मर्मत रंगरोगन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.७.१०४ कर्मचारीहरूको टिम बिल्डिङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.२१.२४३ वन डटेलो नियन्त्रणको लागि Rapid Response Team परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६४९ वन डटेलो रोकथाम तथा नियन्त्रणको लागि फिल्ड अभ्यास तथा डेमो	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.५.३२४ प्रचार प्रसार तथा सामाग्री उत्पादन तथा प्रकाशन र वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	२८१४२	८.१.३.३ कार्यालय प्रायोजको लागी घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	३११२२	११.३.२२.५३ अतिक्रमण नियन्त्रण सम्बन्धि औजार उपकरण खरिद तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७५,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	३११२२	११.३.२२.२४ उपकरण खरिद (जि पि एस, डायमिटर टेप, range finder, आदी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	३११३५	११.५.३०.२७ डालेचुक्र (Seabuckthorn) को अवस्था तथा सम्भाव्यता अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	३११३५	११.५.३०.१८ सामुदायिक वनहरूको काठ दाउराको आन्तरिक बिक्रि वितरणको विज्ञेपण सहितको अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	३११३५	११.५.३०.१३ वन सम्बर्दन प्रणालीहरूको प्रभावकारिता अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	३११३५	११.५.३०.२८ विगतमा अनुदान लिएका वन पैदावारमा आधारित उद्योगको अवस्था बारे अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	३११३५	११.५.३०.१९ विभिन्न पाँच वटा रुख प्रजातिहरूको Local Volume Table तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	३११३५	११.५.३०.२६ जडिवुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारमा आधारित उद्योग सम्बन्धि सम्भाव्यता अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०२२ वन्यजन्तु उद्धार केन्द्रको संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३०७०२०११	वन निर्देशनालय, धनगढी कैलाली	३११५७	११.४.१७.७७४ अरनी नियन्त्रण सम्बन्धि सामाग्री, उपकरण तथा सामान खरिद एवं वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१९.९६ काठ दाउरा संकलन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२१.१६४ कबुलियती वन व्यवसायिक योजना तयारी, कार्यान्वयन तथा कर्मचारी परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१४.५ मानव वाव्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१४.८ सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहको कार्ययोजना नवीकरण सहयोग (गरिव,महिला,दलित,लक्षित, जलवायु परिवर्तन अनुकुलन योजना)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२१.२३४ वृक्षारोपण तथा घेराबार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.५.३६ महाभारत संरक्षित वन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.५.७९ वन अतिक्रमण, चरीचरण, चोरी शिकारी तथा चोरी निकासी नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२१.२४२ पुरैना ताल पुनर्स्थापना कार्यक्रम (डिल निर्माण तथा ताल संजाल निर्माण)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२१.१६६ सब डिभिजन कार्यालय व्यवस्थापन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१९.२१ वसन्ता संरक्षण वन क्षेत्र कार्यक्रम तथा कर्मचारी व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२१.१४३ सिगास र ग्वाल्लोक संरक्षित वन तर्फका सहजकर्ता कर्मचारी तथा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१९.११६ टिमुर खेती विस्तार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय,केचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१९.९६ काठ दाउरा संकलन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१९.९४.५ तेलेलेक (प्रस्तावित) संरक्षित वन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.५.१.४० कबुलियती वनको संचालन, व्यवसायिक योजना र कर्मचारी परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.५.१.३९ कबुलियती वनको संचालन, व्यवसायिक योजना र कर्मचारी परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.५.१.२ सा व नविकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२०.४१ बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय,केचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२५.६६२ कर्मचारीहरूलाई फिल्ड गियर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय,केचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१२.२५ वन्यजन्तु क्षतिको राहत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.५.१.२० वन्यजन्तुहरूबाट हुने क्षतिको राहत कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२५.६३२ आ व २०८०।८१ को वन्यजन्तुबाट भएको क्षतिको राहत रकम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,३०
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२५.५२० नगर क्षेत्रमा Tree Guard सहितको वृक्षारोपण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२१.१०३ कबुलियती वनको संचालन र व्यवस्थापन तथा व्यवसायिक योजना र कर्मचारी परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२०.८३ युवा लक्षित : पकेट क्षेत्रमा जडिवुटी खेती विस्तार कार्यक्रम (ओखर, सतुवा टिमुर तेजपात जैतुन चिराइतो आदी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२१.१३७ कबुलियती वनको व्यवस्थापन तथा व्यवसायिक योजना कार्यन्वयन सहजकर्ता परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.९.२ वन गस्ती परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१२.२६ वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत रकम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१४.८ सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहको कार्ययोजना नवीकरण सहयोग (गरिव,महिला,दलित,लक्षित, जलवायु परिवर्तन अनुकुलन योजना)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६६४ वसन्ता वन संरक्षण क्षेत्र कार्यक्रम अन्तर्गत कर्मचारी परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२०.८४ धार्मिक क्षेत्रमा श्रीखण्ड लगायत विरुवा वृक्षारोपण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली	२२५२२	२.७.२१.७९ सब डिभिजन वन कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.५.१२० वन्यजन्तुहरुबाट हुने क्षतिको राहत कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२५.६३२ आ व २०८०।८१ को वन्यजन्तुबाट भएको क्षतिको राहत रकम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली	२२५२२	२.७.१९.९६ काठ दाउरा संकलन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली	२२५२२	२.७.२०.८६ एकिकृत कान्द्रा जलाधार क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम, गैरीगंगा न पा कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२९.४८ कबुलियति वनको संचालन व्यवसायिक योजना र क्रमचारी परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२५.५३७ कर्मचारीहरुका लागी फिल्ड गियर खरिद तथा वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१२.२६ वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत रकम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,६९
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	२२५२९	२.७.२८.४.१० घोडाघोडी पंक्षी अभय आरान्य क्षेत्रमा रहेका मिचहा प्रजाती हटाउने कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, अछाम अछाम	२८१४२	८.१.३.१ सब डिभिजन वन कार्यालय घर भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,१२
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली	३१११२	११.१.२.८८ सब डिभिजन वन कार्यालय फुलबारी उदासीपुर र धनगढीमा कम्पाउण्ड पर्खाल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.८९ नया भवनका लागी फर्निचर व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली	३१११२	११.१.२.९४ सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.६७ डिभिजन वन कार्यालय कम्पाउण्ड घेरवार निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१८ कार्यालयका लागी भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.९१ चौलानी सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.२५ सवारी साधन पार्कीङ ग्यारेज निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.९३ डि.व.का अछामको तालिम हल मर्मत तथा रंगरोगन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.९२ मंगलसेन सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन मर्मत तथा कम्पाउण्ड बाल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१ कार्यालयका लागी भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,४०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.५७ स.व.अ.आवास ग्रिह मर्मत /सम्भार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.८५ कार्यालय को अशुभो भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.२२ सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन तथा पर्खाल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.६५ सब डिभिजन वन कार्यालय पण्डौन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.७१ सब डिभिजन वन कार्यालय फल्लेविसौनाको घेरवार प्रखाल र गेट निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८३ सव डिभिजन वन कार्यालय टिकापुर भवन मर्मत सम्भार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.९५ डिभिजन वन कार्यालयको कम्पाउण्ड, माटो भ्रान र गेट निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५७	११.४.१७.७ सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूल योजना)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,५०
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५७	११.४.१७.१२९ बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बझाङ बझाङ	३११५७	११.४.१७.१००२ पञ्च वर्षीय कार्ययोजना का लागी IEE तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बझाङ बझाङ	३११५७	११.४.१७.१००३ स्मृती (रानिवन) वनमा पर्यापर्यटन पर्वदवन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बझाङ बझाङ	३११५७	११.४.१७.१०२१ वृक्षारोपण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५७	११.४.१७.१०३४ मानव वन्यजन्तु द्वन्द न्यूनिकरणका लागि विद्युतीय तारबार, पुनर्वास न पा ट र ९ (दुधुवा पार्क सिमाना)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१९,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५७	११.४.१७.१०५८ मेसवायर जडान बागफाँटा, भि न पा १९, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१९,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५७	११.४.१७.१०५९ वन डडेलो नियन्त्रणको लागि अग्नि रेखा निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५७	११.४.१७.१०६३ पुनरवास न पा ९ र ११ मा मेसवायर सहितको घेराबार कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५७	११.४.१७.१०६४ लालझाडी १ नौरङ्गा देखी विनवाटी सम्मको मेसवायर सहितको घेराबार कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०६० सतिसाल तथा विजयसाको वृक्षारोपण तारबार सहित	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५७	११.४.१७.६ विरुवा उत्पादन (डि.व.का. नर्सरी हजारमा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५७	११.४.१७.८०३ वन अतिक्रमण हटाई पुनरुत्पादन व्यवस्थापन/वृक्षारोपण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली कैलाली	३११५७	११.४.१७.८४ सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूल योजना)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,२५
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०५९ वन डडेलो नियन्त्रणको लागि अग्नि रेखा निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बझाङ बझाङ	३११५७	११.४.१७.७२९ जडीवुटी विरुवा उत्पादन/खरिद र खेती बस्तार(टिमुर, चिराइतो, श्रीखण्ड, सतुवा, सेतक चिनी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५७	११.४.१७.७२९ जडीवुटी विरुवा उत्पादन/खरिद र खेती बस्तार(टिमुर, चिराइतो, श्रीखण्ड, सतुवा, सेतक चिनी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५७	११.४.१७.७ सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूल योजना)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,५०
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५७	११.४.१७.६ विरुवा उत्पादन (डि.व.का. नर्सरी हजारमा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५७	११.४.१७.७२९ जडीवुटी विरुवा उत्पादन/खरिद र खेती बस्तार(टिमुर, चिराइतो, श्रीखण्ड, सतुवा, सेतक चिनी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५७	११.४.१७.१३४ अतिक्रमण हटाईएको क्षेत्रमा वृक्षारोपण (तारजाली सहित)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, पहलमानपुर, कैलाली कैलाली	३११५७	११.४.१७.६ विरुवा उत्पादन (डि.व.का. नर्सरी हजारमा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली कैलाली	३११५७	११.४.१७.८०३ वन अतिक्रमण हटाई पुनरुत्पादन व्यवस्थापन/वृक्षारोपण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०५९ वन डडेलो नियन्त्रणको लागि अग्नि रेखा निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५७	११.४.१७.६ विरुवा उत्पादन (डि.व.का. नर्सरी हजारमा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०३२ कार्यालय परिसरमा वनदेवी मन्दिर निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५७	११.४.१७.७२९ जडीबुटी विरुवा उत्पादन/खरिद र खेती वस्तार(टिमुर, चिराइतो, श्रीखण्ड, सतुवा, सेतक चिनी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५७	११.४.१७.८०३ वन अतिक्रमण हटाई पुनरुत्पादन व्यवस्थापन/वृक्षारोपण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५७	११.४.१७.७ सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूल योजना)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,२५
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०३३ शिवपुरी सामुदायिक वनमा घाइते वन्यजन्तु उद्धार केन्द्र संरचना निर्माण तथा घेरवार धनगढी- ४ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५७	११.४.१७.८९२ विरुवा उत्पादन (सव डि.व.का.मा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली कैलाली	३११५७	११.४.१७.५ नर्सरी मर्मत/ सुधार/ स्तरोन्ती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धनगढी, कैलाली कैलाली	३११५७	११.४.१७.६ विरुवा उत्पादन (डि.व.का. नर्सरी हजारमा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५७	११.४.१७.३८४ जडिबुटी विरुवा उत्पादन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५७	११.४.१७.३०८ टिमुर, ओखर, अम्रिसो आदि विरुवा खरिद, ढुवानी र वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११६१	११.५.४२.२५ भूकम्पले क्षेती पुगेको डि.व.अ. आवास मर्मत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११६१	११.१.३.४० पानी ट्याङ्की निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११६१	११.१.३.३९ डिभिजन वन कार्यालय भवन माथि फ्रिप्यावको टवाइलेट सहितको तालिम हाल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, डोटी डोटी	३११६१	११.५.४२.१४ डिभिजन वन कार्यालय डोटीका पालेघरमाथि तालिम हल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१२	डिभिजन वन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११६१	११.५.४२.२८ कार्यालय परिसर घेरवार तथा बाल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२०.३० आकस्मिक भू क्षय नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२०.८१ बर्खे फलफुल विरुवा खरीद तथा वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२०.६५ बास विरुवा खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२०.७८ फलफुल विरुवा उत्पादन खरिद तथा वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२०.७१ बाँस विरुवा खरीद तथा वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	२८१४२	८.१.३.२ कार्यालयको घर भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,६०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	२८१४२	८.१.३.४ कार्यालयको प्रयोजनका लागि घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,७२
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.२२.१३ लेवल मेसिन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.५० नौल्या बगर खेत टुनिमुनि नदि कटान तटबन्धन, थलारा गा पा ९, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.५५ दोघट्टे बगर बाहुलिगाड खोला तटबन्ध, जयपृथ्वी न पा १०, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.५६ मटेला खोला तटबन्ध, भागेधर गा पा ५, मटेला, डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.५९ सुनखोला नदि नियन्त्रण, आलिताल ८, डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.४९ पोखरी खेत सेती नदि कटान तटबन्धन, थलारा गा पा ९, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.५८ समुगाड नदि कटान नियन्त्रण, शिखर न पा १, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.६४ चिसापनी द्वारिखोला तटबन्ध, दि सि न पा ५, द्वारि डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.४५ तुमडी खोला विष्णु मन्दिर पूर्व तटबन्धन निर्माण भीमदत्त न.पा.०१,कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.५३ बोरभगे खोला तटबन्धन योजना, डिलाशैनी १, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.५४ आमइजर जमाडी नदि कटान नियन्त्रण, दोगदाकेदार ६, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.६२ गोधरी पैराडी खोला तटबन्ध, शैल्यशिखर न पा ९, गोकुलेधर दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.६३ मल्ला गोधरी सेलास खोला तटबन्ध, शैल्यशिखर ९, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.४० काली खोला तटबन्धन(विर ब मालीको घरखेत) भिमदत्त न पा १९ शुक्रराज टोल, कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.४१ टेंगा पुलदेखि त्रिवेणी सम्मा तटबन्धन घोडाघोडी ०५, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.४२ भित्तेपानी राजघाट नदी तटबन्धन निर्माण घोडाघोडी न.पा.,९,शिखरझाला,कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.४३ गोदावरी नदीमा तटबन्धन निर्माण गोदावरी ४ सालघारी कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.४८ रिगा कफल्यानी पहिरो नियन्त्रण तथा घोगडी गाड तटबन्ध, सुर्नया गा पा ६, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.४४ साजगाड खेला नियन्त्रण वेदकोट ४ वगुन कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.४६ दोगड़े गोदावरी नदि तटबन्धन गोदावरी ४ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.४७ बछेला सिचाईको साइफन देखि दक्षिण मूलसडक सम्म तटबन्धन निर्माण वेदकोट न.पा. ५ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.५१ आपखोला रानीछाडा तटबन्धन निर्माण मोहन्याल ३, ताम्चा कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.५२ लौका भौका ताल संरक्षण तथा व्यवस्थापन भजनी न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.५७ बैजनाथ सुडा खानेपानी कार्यालयसंग जोडिएको पूर्वपट्टी खोलामा तटबन्ध, वेदकोट न पा ९, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.६० भालु खोला कटान नियन्त्रण तटबन्ध, गोदावरी न पा २, बास्कोटा, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.६१ दुर्गा लक्ष्मी क्याम्पस पूर्वतर्फ खोला कटान तटबन्ध, गोदावरी न पा २, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५७	११.४.१७.१००५ अति संवेदनसिल उपजलाधार क्षेत्र व्यवस्थापन योजना तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५७	११.४.१७.३८९ आकस्मिक भू संरक्षण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५७	११.४.१७.८३७ उप जलाधार व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५७	११.४.१७.१००६ जिल्लाको अति संवेदनसिल उपजलाधार क्षेत्र व्यवस्थापन योजना तयारी (बझाङ्ग र डडेल्धुरा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५७	११.४.१७.८४७ बास बिरुवा खरिद तथा वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५७	११.४.१७.९११ आकस्मिक भू संरक्षण कार्यक्रम (डडेल्धुरा र बझाङ)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५७	११.४.१७.९१३ कार्यालयमा रहेको नर्सिर् मुनिको पहिरो संरक्षण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५७	११.४.१७.९१५ हिउदे फलफुल खरिद तथा वितरण (आयमुलक कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,६४
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५७	११.४.१७.१००५ अति संवेदनसिल उपजलाधार क्षेत्र व्यवस्थापन योजना तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५७	११.४.१७.८४७ बास बिरुवा खरिद तथा वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२७१५ अघेरी खोला मुहान तटबन्धन, तलकोट २, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२६८५ झ्याबगर सेती नदी नियन्त्रण थलारा ९ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५८४ तल्लो ढकानी मिल देखि न्वाघर सम्म खहरे नियन्त्रण योजना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५८५ बिसनकन्या काफलका खेत तटबन्ध योजना भागेश्वर ४ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५८७ दमाई टोल पहिरो नियन्त्र भागेश्वर ०१ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५८८ चौरखेत देखि छान्नेबगर भुक्षय नियन्त्रण जयपृथ्वी न पा ५ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२६२२ चुच्चो हाल्ने घरमुनी तटबन्ध दुर्गाथली ४ सेलगाउँ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२६७६ डिकला जैतुल खुल्ल तटबन्ध निर्माण योजना, भागेश्वर गा पा २, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२६७७ राम खोला पहिरो गल्छी नियन्त्रण योजना अमरगढी ७, डंगा, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२६७८ भैते गाड ज्ञानसेज्ज पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन, तलकोट ४, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२६८० त्रिपुल्लि देखी लुङ्गपुल सम्म पहिरो नियन्त्रण डिलगाउ ज न पा ५ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२६८१ तल्ला चानखोला पहिरो नियन्त्रण छन्बिस पाथिभेरा २ मुल्ला बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२६८२ कालापनि पहिरो नियन्त्रण आदर्श ७ रेजुला डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२६८३ निकलेपानी खोला नियन्त्रण योजना, खसडछान्ना २, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२६८४ गडेढुंगा गड्डाला सेती नदी तटबन्धन थलारा ६ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२६८६ पाल्तीखोला पश्चिम दलित बस्ती संरक्षण मष्टा ३, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२७१९ पनेराको धारो मुहान संरक्षण अमरगढी न पा ५, सेला गाउँ, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५७९ सेला सिचाई योजना अजयमेरु गापा ०५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२६८७ पथुडा मल्लो बगर बस्तिबचाउ तटबन्धन केदारस्यू १ पथुडा बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२६८८ जाजर खोला देखी तलीगाउँ साझा घट्ट तटबन्धन छविसपाथिभेरा ४ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२६८९ खाली खोला पानी मुहान संरक्षण मष्टा ७ मल्लाठकुन्ना बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२६९० भैसे बजार खोला तटबन्धन छविसपाथिभेरा ७ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२६९१ कोरीकुल खोला तटबन्धन मष्टा-४ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२६९२ बाहुली गाड भुरा घगाडा तटबन्धन सुर्मा २ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२६९३ आगे रौन तटबन्धन पौडी केदारस्यू ९ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२६९४ दाँतोलीगाड तटबन्धन तलकोट ७ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२६९६ केउदा बाढी पहिरो नियन्त्रण छविस पाथिभेरा २ मुल्ला बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२७३८ लिउरापाटा कराला तटबन्धन तलकोट २ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२७१४ चौधरी बजार टाइगर टोल बस्ती बचाउ भूक्षय नियन्त्रण तटबन्धन, दुर्गाथली ४, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२७३१ चौडकोल देखि खातडसम्म वृक्षारोपण र तटबन्धन तलकोट १ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१६१७ भुडा नहरबाट काड्ला खोलामा जोडिने नालामा तटबन्धन वेदकोट ७ कन्चनपुर(नदि नियन्त्रण तथा तथबन्ध)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२७२६ काटीखेत खोला नियन्त्रण योजना, छविस पाथिभेरा ३, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४५८ समैजिलिङ्ग आ वि पहिरो नियन्त्रण चुरे ३ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४५७ गाउँभासु धारेखोला पहिरो नियन्त्रण चुरे गा.पा .५,कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५८६ तिलकैनी स्थित लटिनाथ वैजनाथ गौरा देवी समितिको भवन नजिक खहरे खोला नियन्त्रण, भिमदत्त न पा १०, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२७९६ मगलेमारे खहरेखोला नियन्त्रण, आलिताल ३, डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२८५८ बडुवा खुल्लाखेत न्वालो संरक्षण भागेश्वर गाउँपालिका ०४ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२८६० सिलिङ धारा देखि कागतिवारी सम्म पहिरो नियन्त्रण अमरगढी न.पा नगद (आन्तरिक स्रोत) ५ डडेलधुरा	७,००	

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२५३० महोन्याल सामुदायिक वन अन्तरगत रिचार्ज पोखरी निर्माण, गौरीगंगा २, केलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२५३१ लिक्मा नदी तटबन्धन शिवसक्ती मन्दिर संरक्षण गौरीगंगा ८ बडैपुर केलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२५३२ केलाली नाला दक्षिण त्रिवेणीघाट क्षेत्र तटबन्धन ध उ न पा १ केलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२५३३ दुटखोला तटबन्धन योजना चुरे गा पा २ खैराला केलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२५३४ भजनीकुण्डा तटबन्धन पथरी धनगढी १७ केलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२५३५ निडुलाडी लक्ष्मीराज पन्तको घर छेउ निडुलाडी खोला तटबन्धन चुरे गा पा ५ केलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२५३६ सिमलाफाँटा खेलमैदान पश्चिम स्याली नदिमा तटबन्ध, शुक्लाफाटा ७, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२५३७ चौदर नदिमा तटबन्ध, वेदकोट न पा १०, बन्डिखेडा, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२५४१ पथरिया नदिमा देव बहादुर खडायतको जमिनदेखि पूर्वमा खगेधरी पाण्डेको जमिनासम्म कटान नियन्त्रण, वेदकोट १, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२६०६ तल्लाखेत भू क्षय नियन्त्रण शुक्लाफाँटा ७, शान्तिपुर, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२७९४ मीलीखोला तटबन्ध बुङ्गल न पा ९, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२६२१ बनारा नदीमा तटबन्ध निर्माण शुक्लाफाँटा न.पा. १२ आमघाट झोलुंगे पुल क्षेत्र.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२६२४ आर्यघाट नजिक गल्छी पहिरो नियन्त्रण, गोदावरी न पा ४, केलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२६२६ पथरिया नदी झरना टोल उत्तर दलजित बोहराको जमिन छेउ देखि दक्षिण अफिलाल ओखडाको जमिनसम्म तटबन्ध वेदकोट २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२६२८ चमारीपुर झोलुङ्गे पुलको दक्षिण तर्फ तटबन्ध, गौरीगंगा न पा ८, केलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२७०७ खानेपानी कार्यालय पूर्व राँटेला खोलामा तटबन्ध, भिमदत्त १, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२७०८ नरेन्द्र बहादुर चन्दको खेत नजिक पत्थरिया नदिमा तटबन्ध निर्माण, वेदकोट १०, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२७०९ घोडाघोडी बहुमुखी क्याम्पस डोडा नदि कटान नियन्त्रण, घोडाघोडी १, सुखड, केलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार केलाली केलाली	३११५९	११.४.२२.२७३६ पूर्वी झलेखोला तटबन्ध निर्माण वेदकोट ५ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७३७ भि द न पा १९ शुक्रराज टोल कन्चनपुरको विर बहादुर मालीको खेतियोग्य जमिन तथा घर नजिक काली खोलामा तटबन्ध निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७५६ पूर्व सोल्टा तटबन्धन मोहन्याल ६, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७८९ सिद्धबाबा मा. वि. तटबन्ध चुरे गा पा ३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२७९० कैलाली गाड चतुर थरावार तटबन्ध, धनगढी उ म न पा १३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२७९५ धामीखोला तटबन्ध खसडछान्ना ६, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२७९३ सन्यतिर्य खडबडे तटबन्ध बुडल न. पा. ५ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४५९ पनेरु बस्ति गल्छि पहिरो नियन्त्रण वेलकोट ३ कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२७६० तल्लो सुर्नया पहिरो नियन्त्रण योजना अजयमेरु ५, डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४६० गैली खोला पहिरो नियन्त्रण चुरे गा.पा ,६ ,कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४६१ सिचाई पोखरी निर्माण जोरायल गाउँ चुरे गा.पा ,५,कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२४६२ आमपानी गल्छी नियन्त्रण चुरे ६ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५२१ जयन्तीदेवी पन्तको जग्गा नजिक गन्धा नालामा जाली तटबन्ध भि न पा १६ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५२२ डागेधरी ट्रेडर्सकौ उत्तर तर्फको नालामा मेसिनरी तटबन्ध भि न पा १३ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५२३ बिमला पाण्डेयको जमिन देखि शंकर पन्त र बासुदेव पन्तको जमिनसम्म तटबन्ध भि न पा १८ दुर्गा टौल निम्बुखेडा कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५२४ दक्षिण ललितपुर नदी नियन्त्रण तटबन्धन, धनगढी १९, आई गाउँ, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२७४८ खोलि खेत तटबन्ध, खसड छान्ना ४, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२७४९ तल्लो ढकाने मिल देखी न्वाघर सम्म खहरे नियन्त्रण परशुराम १० डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२७५० तल्लो बागथडा तटबन्ध निर्माण नवदुर्गा गा पा ३ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२७५१ खाल्टा तेलाडी घर पहिरो नियन्त्रण भागेधर ४ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२७५२ बागडा खर्क पहिरो नियन्त्रण नवदुर्गा २ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२७६१ पनेराको धारो मुहान संरक्षण, अमरगढी न पा ५, सेला गाउँ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२७९१ कुइन्खोला तटबन्ध अजयमेरु ३ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२७६२ तल्लो ढकानी मिल देखि न्वाघर सम्म खहरे नियन्त्रण योजना परशुराम १० डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२७६४ तल्लो वागथडा तटबन्ध निर्माण योजना नवदुर्गा ३ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२७६५ विसनकन्या काफलका खेत तटबन्ध योजना भागेश्वर ४ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२७६६ करनतोला मुहान संरक्षण नदि नियन्त्रण योजना परशुराम २ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२७६७ खाल्टा केलाडीघर पहिरो नियन्त्रण भागेश्वर ४ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५२५ डिलासैनी सामुदायिक वन क्षेत्र नदी कटान नियन्त्रण धनगढी—३ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५२७ धनगढी—४ र ५ को बीचमा पर्ने कैलाली नालाको दुवै पट्टि तटबन्धन धनगढी—४ र ५ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५२८ बडहरा होल्डिङ सेन्टर मोहना नदी कटान नियन्त्रण घ उ म न पा ३ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५२९ चितौरा खोला संरक्षण एवं तटबन्ध निर्माण शुक्लाफाँटा ११ दिपनगर कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२७६८ बडुवा खुल्ला खेत न्वालो संरक्षण योजना भागेश्वर ४ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२७६९ खलिगाड तटबन्धन योजना अजयमेरु ५ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२७७० जोगीजाला कल्पट्टे तटबन्ध निर्माण योजना परशुराम ३ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५८२ डउठा खोला खहरे नियन्त्रण योजना परशुराम न.पा. ६ छेला डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२४३३ तली पनेरा खानेपानी मुहान संरक्षण खगेडा ज.न.पा ७ बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५७६ दमौटाक सिचाई योजना निर्माया परशुराम नपा ०२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३८४ कोइराल खोला देखि आधारभुत विद्यालय छोटविटा सम्म पहिरो नियन्त्रण दूहु १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४४७ दल्ली झालिखेत तटबन्ध निर्माण सुर्नया ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४११ गाडखोला तटबन्ध निर्माण योजना द न पा १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४१० ठने पहिरो नियन्त्रण मालिकार्जुन २ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४०९ पपरथला पहिरापारि इजरफेर पहिरो नियन्त्रण योजना शैल्यशिखर ८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४०७ चौढडखोला पहिरो नियन्त्रण योजना अपिहिमाल ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४०६ झाङ्गु चिफलच्यात्ती भुक्षय रोकथाम ब्याँस १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४०५ जमतेम खोला तटबन्ध निर्माण ब्याँस १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४०० सुडो खेतबारी पहिरो नियन्त्रण न्वाला पुचौडी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३९४ झेली तटबन्ध योजना निर्माण द न पा १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३९३ निजाङ्गाड खोला तटबन्ध महाकाली १ मलेरा दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३९१ तल्लो धारीगाड पाण्डेय सिमारखेत तटबन्ध शैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३८८ पातलखोला तटबन्ध डिलाशैनी ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३८७ ठुलढोल झङ्गलावगड कटान रोकथाम शैल्यशिखर ९ बस्कोट दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३८६ खाडीखोला पहिरो रोकथाम तथा खोला किनारा संरक्षण लेकम ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३८३ मल्ली बासीगाँउ बास पहिरो तथा खोला नियन्त्रण डिलाशैनी ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४५१ कठवाखोला (तोला) पहिरो नियन्त्रण, पाटन न पा ३, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३८२ टाटरो घट्टीगाड तटबन्ध निर्माण योजना पुचौडी ९ लिमरी बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३८१ मर्जिकाडा खोलसा पहिरो नियन्त्रण शैल्यशिखर ७ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३८० हटैराज स्वास्थ्य चौकी पहिरो नियन्त्रण सुर्नया १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३७९ धारिगाड घट्टेवगर गोदामघर खोल्सा पहिरो नियन्त्रण शैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३७६ सितापुल तटबन्ध निर्माण व्यौस १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३७५ रातो ढुङ्गा देखि तल्लो बगड सम्म तटबन्ध निर्माण पुर्चौडी १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३७३ कौलाड खोला तटबन्ध निर्माण दुँहु ४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३७२ पारसखोला मालुकागिल्जा तटबन्ध शैल्यशिखर ९ नायल दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३७० टेकवस्ती तितरखोला पहिरो नियन्त्रण दुँहु ५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३६९ राकाड खोला तटबन्ध व्यौस १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३६८ जोश्र्यौडा टोल खानेपानी मूहान संरक्षण थालिगाड महाकाली ७ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२३६६ चेरमथि पानी मुल संरक्षण दुँहु २ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२०८१ न्वाला नोलो मुल संरक्षण पुर्चौडी ०३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२८६१ धाराखोला स्कुल पहिरो नियन्त्रण के.आई.सि गा.पा ६ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४४८ कुलाबान तटबन्ध निर्माण योजना, शैल्यशिखर नगरपालिका ९, नायल, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४६४ बसुनढुङ्गा तल्लो ईजर पहिरो नियन्त्रण, शैल्यशिखर न पा ५, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२८३६ गाडीखेत तटबन्ध मेल्लेख ६ नेवाघर अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६४४ ठुलगौरा गोयली लेक तटबन्ध मेलौली (०५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६५८ चौका पहिरो नियन्त्रण सुर्नया ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६५७ औसप ऐराड वस्ती संरक्षण योजना शैल्यशिखर ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६५६ छोया सलसेना खानेपानी मुहान पहिरो नियन्त्रण दोगडा केदार ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६५५ खोलीचौरा दलित वस्ती पहिरो नियन्त्रण मालिकार्जुन ८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६५४ बनारसी तटबन्धन सुर्नया ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६५३ मल्टी पहिरो नियन्त्रण मालिकार्जुन ५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६५२ कर्कले पहिरो नियन्त्रण, डिलासैनी २ गन्ना बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६५१ चौगाउ गाडान पहिरो नियन्त्रण दोगडाकेदार ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६५० झरकडऊ बोहरी गाउँ लिफ्ट नजिक संरक्षणका लागि तटबन्धन शैलेशिखर ८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६४९ घट्ट बगर पुजारी खेत सिचाइ योजना सिगास ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६४८ सागड मौरीबगर पहिरो नियन्त्रण सिगास ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६४७ भेलाकुडी खोला पहिरो नियन्त्रण दोगडाकेदार(०१) बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६४६ देउघर खानेपानी मुहान संरक्षण, लोकम १, बन्डोली, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६४५ सान रमले चौलानी नदी नियन्त्रण, योजना, शैलेशिखर १, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६४३ अमरोडा खोला कोलमाई पहिरो नियन्त्रण योजना, शैलेशिखर १, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४६७ छोलगे बिसा पहिरो नियन्त्रण डिलाशैनी ७, बाइम, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६१९ सिद्धेश्वर हुक्रेडाँडा कर्तेकोट पहिरो रोकथाम पाटन न पा ९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४६८ कर्णखाली रिचार्ज पोखरी निर्माण, डिलाशैनी ७, बाइम बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४७२ मेलडुङ्गा घेर पहिरो नियन्त्रण, सुर्नया ४, घेर, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२५६९ लामीगडा मूलकुलो र राउटे कूलो मर्मत परशुराम नपा ०७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४७४ कुमालीगाउँ कटान रोकथाम शैलेशिखर ९, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४७६ ऐतिहासिक सातधारा मुल संरक्षण तथा मर्मत, द. न.पा. ५, पल्लाचुडली, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४९६ गिरेगाडा बडा कार्यालयको पहिरो नियन्त्रण, पंचेश्वर गा पा ५, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६२० चन्ने पहिरो नियन्त्रण योजना द न पा ९ गोइचडा बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६४२ परीखेत बगड तटबन्ध संरक्षण पुचौडी न पा ०५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६२५ लेकम ३ लालीमा खेल मैदानमा तटबन्ध निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६३७ सुर्निया नदी बाढी नियन्त्रण, योजना, पाटन न.पा. ७, चाचडी, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६३८ मल्लागाउँ महररीगाउँ वस्ती पहिरो नियन्त्रण, पु.न.पा. १०, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६३९ गोधारा जमाडी पहिरो नियन्त्रण, पु.न.पा. १०, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६४० डबुल्ले काठाघारी लिखार भू संरक्षण डिलाशैनि ६ चौसेरा गोकुलेधर नगद (आन्तरिक स्रोत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६४१ मल्लापनेर झरकडा खानेपानी मुल संरक्षण तथा भु क्षय नियन्त्रण शैल्यशिखर ८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२८३७ श्री ढुलाखेत तटबन्ध ढकारी १ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२८२८ भक्त बगडा तटबन्ध गौमुल ६ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६६० ठुलखोला जवाडीमा पहिरो रोकथामका लागि गयाविन तार जाली सहितको पहिरो रोकथाम, ब्यास गा.पा.—४, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४९३ माथिल्लो अमरखेत तटबन्ध, साँफे १० अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५९० छडीगाड विठारा चवाला खेत सिचाइ योजना वडीकेदार ३ विठारा डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५९ आकस्मिक भू संरक्षण कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५८३ मल्लो ताले गडा सडक नजिक तटबन्धन बासुदेवी केआइ सिड गा.पा.३ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५८१ पातल खोला तटबन्धन, आदर्श गा.पा.७ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५७८ सियाढुंगा पहिरो नियन्त्रण, गौमुल २, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५७७ डक भिम्पानी तटबन्ध बुनपा ७ र १० बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५७५ गडखेत जुकेना खापा मुहान संरक्षण बुडीगंगा ७ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५७३ ओली सिंह देखि पावर हाउस सम्म तटबन्धन बुढीनन्दा न पा ८ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५७१ बोहरागाउँ देखि मन्दिर पहिरो नियन्त्रण, खसड छेडेदह १, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५७० खारगाड चिफलखेत पहिरो नियन्त्रण, बडीमालिका ९ मार्तडी, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५६८ मालिबन झोलुगेपुल पहिरो नियन्त्रण , गौमुल २, दहकोट, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५६६ बनडाली खेत सडक पहिरो नियन्त्रण पुर्बिचौकी गा.पा.१ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५६४ बाडर सलडा दाड खानेपानी मुहान संरक्षण दिपायल सिलगढी ८ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५६३ प्रहरी चौकी देखि मुख्य नाउला जाने बाटो पहिरो नियन्त्रण, जोरायल नगद (आन्तरिक स्रोत) १, डोटी	८,००	
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४९२ सिमलखाड बाटुलेखेत तटबन्ध निर्माण, बात्रिगडी जयगडी ६ अछाम नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००	
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५९४ भिमपानी तटबन्धन बुढीनन्दा न पा १० भिमपानी बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४८३ छिन्नेली खेत संरक्षणका लागि छिपेखोला तटबन्ध, सा.न.पा. ५ अछाम नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००	
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४६५ गुडगाड पुलदेखि बुढिगांगा नदिसम्म तटबन्ध, बुढिगांगा न पा ६, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४६९ चिउराझाड घरपहिरो नियन्त्रण, शिखर न पा २, मुडेगाउ, लडेखोला, नगद (आन्तरिक स्रोत) डोटी	८,००	
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४७० ओझा कुलो सिचाई पोखरी निर्माण, के आई सिंह गा.पा.२,सेलपाखा, नगद (आन्तरिक स्रोत) डोटी	८,००	
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४८० सिम गोल्थाली मुहान संरक्षण दिपायल सिलगढी ५ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४८१ अर्जुन खोला तटबन्ध, सा.न.पा. ८ अछाम नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००	
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४८२ लेकाली स्थित जाजर बेडीईजर सिचारड पोखरी निर्माण, जोरायल ५ नगद (आन्तरिक स्रोत) डोटी	८,००	
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४८४ सिम खेत तटबन्ध तथा सिचारड पोखरी निर्माण, सायल ४ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४९१ दिसोला तटबन्ध त्रिवेणी न.पा ८ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४८५ तल्लो सेरा हुदै ढाडखेत सिचारड योजना दि.सि.न.पा ५ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४८६ कौछ्या माणु मुनी गोदरेखोला तटबन्ध, दि.सि.न.पा ३ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४८७ नेत्रज्योती संघ डोटी जमिन क्षेत्र कटान नियन्त्रण, दि.सि.न.पा ५ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४८८ कैलाश खोला लामाद्राला तटबन्धन निर्माण, मंगलसेन ९ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४८९ मल्ली गाड देखि सेल्ले पानि तटबन्ध के.आइ.सिह ७ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२४९० भवानी मा.वि नजिक तटबन्ध, शिखर ३ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५९१ जपत खेत सकायल गाड तटबन्धन योजना शिखर गा पा १० डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५९५ तडेखेत तटबन्धन योजना के आइ सिंह गा पा २ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२८२७ भक्त ओडार तटबन्ध गौमुल १ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६१६ डाडाँथाई खोला नाउली तटबन्ध निर्माण तुर्माखाँद ०५ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२८२६ भुगाखोला पावर हाउस तटबन्ध जगन्नाथ ५ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२७८८ गडिखेत तटबन्ध मेल्लेख गा पा ६, न्वाघर अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२७८७ श्री दुलाखेत तटबन्ध ढकारी १, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२७८६ भक्त वगड तटबन्ध गौमूल ६, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२७८५ भक्त ओडार तटबन्ध गौमुल १ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२७८४ भुगाखोला पावर हाउस तटबन्ध, जगन्नाथ ५, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२७७१ हलुडेकोलको भू क्षय नियन्त्रण प वि न पा ८, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२७५४ पारीखेत घट्टेवगर बाडी पहिरो नियन्त्रण, चौरपाटी ५, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२७५३ रुपादेवी आ वि पहिरो नियन्त्रण, रामारोशन ५, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६९७ घुघुरकोट दरबार र मार्ग भूक्षय पहिरो नियन्त्रण, साफेवगर न पा १०, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६९५ सेरी तटबन्धन बान्निगढी गा पा ६ दर्ना अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६३६ सेरागाउँ पहिरो नियन्त्रण, ढकारी ६, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६२३ फुटापैरा कोल तटबन्ध निर्माण, खुदिनन्दा ७, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६१७ मसानघाट देखी पुलबजार सम्म बृहत तटबन्ध निर्माण साँफेबगर न पा ४ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६१५ मडापोल्ने खोला पहिरो नियन्त्रण ढकारी ८ गा पा अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५९६ सेती नदी रामपुर तटबन्धन योजना शिखर न पा ६ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६०४ ह्याडतन्ना तटबन्धन योजना आदर्श ६ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५९७ सुरजिमुल खेत तटबन्धन बडीकेदार १, सुरजिमुल, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२५९८ उतिसेनी तटबन्ध, सयल ४ सिम, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६०० गेरेडे खोला तटबन्धन, जोरायल गा पा ५ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६०१ परिववड तटबन्धन योजना, सायल गा पा ३ साप्रा डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६०२ सुन समैजी तटबन्धन योजना जोरायल गा पा ४ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६०३ कोराल गनगडा नहर तटबन्धन शिखर १० डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६०५ कोटागौरा चिउरा रुख पहिरो नियन्त्रण योजना, ढकारी २, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६१४ माझगाउ मठ बस्ती पहिरो नियन्त्रण साँफेबगर न पा १४ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६०७ सिमलरुख पहिरो नियन्त्रण योजना, ढकारी २, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६०८ माटी खेत देखि ओलीबगड सम्म पहिरो नियन्त्रण, म.न.पा. ९, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६०९ राजिखोला घट्टगाड पहिरो नियन्त्रण तुर्माखाद ८ धमाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६११ सुगरखाल खेत पहिरो नियन्त्रण, चौरपाटी ६, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६१२ पुन्यपाटा तटबन्धन योजना तुर्माखाद गा पा ८ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६१३ बगरखेत फलाटे चाव नदी नियन्त्रण, सा.न.पा. ८, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६५९ पाङ्गर वस्ती सरक्षण तथा ढल निकास शैल्यशिखर ५ पाङ्गर मग्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२४७३ कौलाड दोलडुङ्गा तटबन्ध, दुहु गा.पा. ४, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६६१ चौलानी नदिमा फेरबगर कटान नियन्त्रण योजना मार्मा ४,मर्मती दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५६२ जमरानी पक्की सिचाई कुलो निर्माण परशुराम नपा ०८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८५३ सिन्नाडी तुलुडुङ्गा मुहान सरक्षण शैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८५२ कुचाकोट पहिरो नियन्त्रण मालिकार्जुन ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८५१ बैसा गोधरा खडकुचा पहिरो नियन्त्रण, लेकम ४, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८५० तल्लिखोला पहिरो नियन्त्रण लेकम ५ मैखोली अमकुर दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८४९ सितापुल तटबन्ध निर्माण व्यास १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५५० सेला खोला सतघाट पहिरो नियन्त्रण परशुराम नपा ०९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५५१ अमनि खेत भु-क्षय तथा पहिरो नियन्त्रण भागेश्वर गापा ०४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५५४ गङ्गे-गौराधार खहरे नियन्त्रण परशुराम नपा ०७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५६० जोजला ठाडो कुलो निर्माण परशुराम नपा १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५६१ खौनडाँडा बस्ती दशरथ कुलो निर्माण प न पा ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६६३ लेवाड सिचाई पोखरी शैल्यशिखर ४,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८५६ तुपान मुहान संरक्षण शैल्यशिखर १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५६५ तालखोला करेनी फेदको सिचाई कुलो निर्माण परशुराम न पा ०८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२४५० भट्टेउडी खोला काँडागाउँ उस्केला बरबेलका पहिरो नियन्त्रण, वित्थडघिर गा पा ६, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८४८ मुडापोल्दा पहिरो नियन्त्रण दुहुँ ५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८४७ लेटीया तटबन्ध दलित बस्ती मालिकार्जुन ८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८४६ मरतोला पहिरो नियन्त्रण माजिकार्जुन ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८४३ गाडी इर्शा गाडे तटबन्ध सुर्नया ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८४२ तुसराने रामनगर पहिरो नियन्त्रण सुर्नया ५, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८४१ दाडखेत सुर्नया तटबन्ध मेलौली २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८४० दोगडा तटबन्ध शिवनाथ १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८३९ ढाण पहिरो नियन्त्रण दोगडाकेदार ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८५४ थुम्ती खोला तटबन्ध निर्माण अपिहिमाल ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८५७ बगरखेत सिचाई कुलो निर्माण मालिकार्जुन ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८३४ कमलीगाड तटबन्ध डिलासैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२४५४ तल्लो आफरे पहिरो नियन्त्रण, बुङ्गल न पा ३, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२४४२ लुहार गाउँ पहिरो नियन्त्रण अजयमेरु २, डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२४४१ टाँटर सिचाई कुलो निर्माण, अजयमेरु गा पा २, डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२४४० सेलगाडा सेलेखोला तटबन्धन परशुराम न पा ९, डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२४३९ तुसेडी भू संरक्षण तथा कृषि वन कार्यक्रम, दुर्गाथली १, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२४३८ बरालेखेत सिचाई कुलो मर्मत छबिसपाथिभरा ४, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२४३७ जाप्नीटोल खेत सेलि नदि किनार तटबन्धन जयपृथ्वी न पा ९, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२४३६ खनारी खोलसिङ्गा खोला नियन्त्रण जयपृथ्वी न पा ९, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२४३५ सुतिया खोला किनार संरक्षण, जयपृथ्वी न. पा. ५, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२४३४ सिन्याडी खानेपानी मुहान संरक्षण मष्टा ३ बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२४३२ खोलेरा ल्वाभा भू-संरक्षण छविस ३ बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२४६३ तुसारिखोला पानी मुहान संरक्षण, छविसपाथिभरा ४, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८५९ तल्ली खोला पहिरो नियन्त्रण, लोकम ५ अम्कुर दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२४७७ परिवाडा नाउलो संरक्षण (पानी मुहान संरक्षण), जयपृथ्वी न.पा ९, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२४७८ बथयाना पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम, जयपृथ्वी न पा ९, देवल, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५१९ कमेडीखाना पहिरो नियन्त्रण, बुङ्गल न पा ९, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५३८ बाटुले फूलगडा खानेपानी मुहान संरक्षण, बु न पा ८, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५४२ पनेराको धारो मुहान संरक्षण, अमरगढी ५, सेला गाउँ, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५४४ सिसमजला घेरबार निर्माण, परशुराम १० ढकानी, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५४५ गोदाम खानेपानी मुहान संरक्षण योजना, आलीताल ८, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५४६ ओखरमनी बस्ती संरक्षण पहिरो नियन्त्रण, अमरगढी ७, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५४८ गिल्टोटा ऐर खेत पहिरो नियन्त्रण, नवदुर्गा ४, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२५४९ फेराघर पहिरो नियन्त्रण भेटा, गन्यापधुरा १, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८६३ वडरपाखा भु संरक्षण मेलौली न.पा ८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८३८ निग्लाड सपय उस्कलाडी खोला तटबन्ध पुर्चौडी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.२४३३ कालिका खोला तटबन्धन, परशुराम न पा ४, लटेरोडा, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८३३ टिकगाड चौक तटबन्ध दोगडाकेदार ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८०३ घोडे दुङ्गा खानेपानी मुल संरक्षण पुचौडी ८, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२७५७ काफलखेत देखी चाल्सो खेत तिमुरीगाड तटबन्ध पाटन न पा ३, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२७५८ छानी भङ्गाडी भू क्षय नियन्त्रण दोगडाकेदार ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२७५९ न्वाला मालाइजर पहिरो नियन्त्रण, पुचौडी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२७८१ बम्मदधार गईराइजर तटबन्ध निर्माण दुहु ४ पोक्से दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२७८२ देउघर पातल मन्दिर मुनि पहिरो नियन्त्रण, लेकम १, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२७९७ भटना मुल न्वालो तथा मुल संरक्षण पुचौडी ४, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२७९८ छोया पानी मुल संरक्षण डिलाशैनी ३, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८०० झमक खानेपानी मुल संरक्षण डिलाशैनी ७, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८०१ भैडार शिवावो मुल संरक्षण पु न पा ४, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८०२ थलाल गाउँ न्वालो संरक्षण डिलाशैनी ६, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८०४ जोगेउडा खानेपानी न्वालो संरक्षण, पुचौडी ३, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८०७ खेतिगडा तटबन्ध निर्माण दुहु १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८०५ गौकचे सिमार तटबन्ध डिलाशैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८०६ चमेलिया नदी रबौच मल्लो वजार क्षेत्र तटबन्ध शैल्यशिखर १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८३२ चौलानी नदि धनथला तटबन्ध दोगडाकेदार ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८१५ बारिल सितुली तटबन्ध शैल्यशिखर १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८१४ सिउडे खोला पहिरो नियन्त्रण सुर्नया ३, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८१३ तातापानी चौलानी तटबन्ध शैल्यशिखर १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८१२ तारापानी चमलिया तटबन्ध डिलाशैनी १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८११ रनेली चामा तटबन्ध निर्माण शैल्यशिखर दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८१० कोलवगर चमलिया तटबन्ध डिलाशैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८०९ सुकरेगाड तटबन्ध निर्माण दुहु १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२७४७ तल्ली खोला पहिरो नियन्त्रण, लोकम ५ अम्कुर, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२७४६ थुम्ती खोला तटबन्ध निर्माण, अपहिमाल ३, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२७४२ पेउलाडी खानेपानी ट्याङ्की र पोखरी निर्माण, शैल्यशिखर १, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२७२५ पारी चिनेखोला पहिरो नियन्त्रण द. न पा ९, गोईचडा, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८३० गरालेक तटबन्ध पाटन न पा १, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८२९ विपफे सतगाड खेत संरक्षण तटबन्ध पु न पा ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८२४ ढाङ्गरोका खोला पहिरो नियन्त्रण पाटन न पा ७, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८२२ विरखेत लामा ढाडा पहिरो नियन्त्रण सुर्नया ४, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८२१ देथला तल्लो घट्ट कुला तटबन्ध शैल्यशिखर २ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८२० कलदेव खोला तटबन्ध सिमार डिलासैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८१९ नौगाड खोला तटबन्ध डिलासैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८१८ जमतिङ्ग खोला नियन्त्रण व्यास दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८१७ आसिकर्नि दोवी खेतको तलदेखी धहसम्म पहिरो नियन्त्रण डिलाशैनी ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६६४ तातापानी छचराडी तटबन्ध शैल्यशिखर १, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६६५ वयली ताल संरक्षण अपिहिमाल १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६६६ बुंगडा धुरा पहिरो नियन्त्रण पाटन नपा ३ बुंगडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६६७ सल्याडी बस्ती संरक्षण शैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६६८ जनगाड ढेल्यागाड रिठेगाड बस्ती संरक्षण तथा तटबन्ध शैल्यशिखर ९ कुमाली दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६६९ दानुगाड जमिरपानी देखी तल्लीगाड तटबन्धन लेकम २ गडारी दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८१६ गाठोरखोला तटबन्ध अपिहिमाल ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६७१ सुडरखाली केलाड पहिरो नियन्त्रण लेकम ६ गणेत दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६७२ पारीगाउं जमिराड खोला तटबन्ध निर्माण शैल्यशिखर ९, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६७३ न्वाला नौलो मूल संरक्षण पुचौडी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६७४ डोवडाले कृषि साउद टोल आकासे पोखरी निर्माण शैल्यशिखर ९ देवल दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२६७५ कर्कले मसान भू संरक्षण शैल्यशिखर ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२७१३ गौरगाडा रिठेगाड कटान नियन्त्रण योजना, शैल्यशिखर ९, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२७१६ बवरखोला रोडा गवरजल तटबन्ध निर्माण, पुचौडी न पा ९, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३०७०२०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.२८०८ भैडार शिवाबो मूल संरक्षण पु न पा ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०३०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, धनगढी कैलाली	३११११	११.१.१.१६ आवास गृहमा कोठा थप तथा मर्मत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३०७०३०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, धनगढी कैलाली	३१११२	११.१.२.९७ केन्द्रको भवनमा तला थप	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३०७०३०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, धनगढी कैलाली	३११५७	११.४.१७.१००८ महत्वपूर्ण प्रजातिहरूको विरुवा उत्पादन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३०७०३०११	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, धनगढी कैलाली	३११५९	११.४.२२.२२९९ केन्द्र परिसरमा कम्पाउण्ड बाल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३०७१११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२१.२४४ वन डडेलो व्यवस्थापनको लागि नविनतम् उपाय तथा प्रविधिमा सहयोग	नगद अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६७० Eco-Clubs सबलिकरणको लागि आर्थिक तथा प्राविधिक सहयोग	सशर्त अनुदान	७,५०
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०३९ पुरैना ताल पुनर्स्थापना कैलाली	नगद अनुदान	२०,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०४० जीविकोपार्जन सुधारका लागि कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन	नगद अनुदान	१०,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०४१ मानव वन्यजन्तु विचको असमझदारी समाधानका लागि Mesh wire fence निर्माण कार्य	नगद अनुदान	३७,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०४६ प्राकृतिक पुनरुत्पादन संरक्षण/व्यवस्थापन	नगद अनुदान	१५,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०५२ आयोजनाको लक्षित क्षेत्रमा बासस्थान सुधार, सिमसार व्यवस्थापनका लागि प्राविधिक तथा आर्थिक सहयोग	नगद अनुदान	१८,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०३७ डिभिजन वन कार्यालयलाई नर्सरीमा विरुवा (बहुवर्षिय समेत) उत्पादनमा सहयोग	नगद अनुदान	१५,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६७३ कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	३०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२७२१२	७.२.८.३ वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	सशर्त अनुदान	१,२५,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०५५ बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	सशर्त अनुदान	८०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०५६ वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	३०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०५७ जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (वसन्ता वन संरक्षण क्षेत्र)	सशर्त अनुदान	२०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०५१ मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	सशर्त अनुदान	५०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०४५ वन डडेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	सशर्त अनुदान	७०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०४३ वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	१,५०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०३६ जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (लालझाडि मोहना जैविक मार्ग)	सशर्त अनुदान	३०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०४९ नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	९८,००
३०७९११२६	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०४२ मेल्लेख जडीवुटी प्रवर्द्धन तथा प्रशोधन केन्द्र निर्माण तथा सञ्चालन अछाम..	सशर्त अनुदान	३,००,००
३०७९११२६	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११७१	११.४.२२.२६९९ पकेट क्षेत्रमा जडिवुटी खेती विस्तार	सशर्त अनुदान	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७९११२६	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११७१	११.४.२२.२७०१ जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	सशर्त अनुदान	८०,००
३०७९११२६	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११७१	११.४.२२.२७०६ प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	सशर्त अनुदान	१,००,००
३०७९११३०	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०४४ बन्डुनी हरियालीपार्क निर्माण अमरगढी नपा २ डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३०	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०४४ बेताल धार्मिक वनमा हरियाली उद्यान, अजयमेरु-३, डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३०	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०४३ जाल्पादेवी मन्दिर पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन ढकारी गापा १ अछाम	सशर्त अनुदान	१५,००
३०७९११३०	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०४८ कैलाश कचहरीकोट पार्क निर्माण, जयपृथ्वी न.पा १ बझाङ	सशर्त अनुदान	१५,००
३०७९११३०	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	११.४.१७.१०५० ग्रिन एण्ड स्टोन पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन गोदावरी नपा ४ बन्दगडा कैलाली	सशर्त अनुदान	१५,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.११२ पथरिया नदी नियन्त्रण, भण्डारी टोल, बेतकोट नपा-१, कञ्चनपुर	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.७६ मछेली खोला तटबन्धन गोदावरी नपा ११ ग्वासी समैजी वउस	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.८३ खरिया खोला नियन्त्रण, भिमदत्त नपा-१०, कञ्चनपुर	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.८९ बनगाँउ खोला तटबन्धन (नागार्जुन टोल युवा समाजकेन्द्रको दायीं तर्फ) भिमदत्त नपा ६ कञ्चनपुर	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.११५ इन्द्रेणी विनायक पोखरी निर्माण सुर्मा गापा ३ बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.१०५ तारेकुना धारेजडार जमिनखेत बडिगंगा नदि तटबन्धन साँफेबगर ४ मष्टामाण्डौ	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.८० घट्टेबगर थुवाली खेटतटबन्धन चौरपाटी गापा ५ अछाम	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.९८ झिंगनीघाट पारिखेत तटबन्धन भागेश्वर नपा ४ झिंगनीघाट डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.१०१ चोरेपाटा खोला खेत तटबन्धन पुर्विचौकी गापा १ खिरसैन फुलौट डोटी	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.१०७ पाडागाउँ पहिरो नियन्त्रण पूर्वीचौकी गापा ३ डोटी पाडागाउँ	सशर्त अनुदान	८,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.१०८ कालसिल दलित बस्ती संरक्षण तटबन्धन बुदिनन्दा ५ बाजुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.११६ पित्रेना तटबन्धन चौरपाटी ४ अछाम	सशर्त अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.६८ सेलखेत जिम्तडा तटबन्धन साँफेबगर नपा १३ अछाम	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.७० बुढाखोला तटबन्धन साँफेबगर नपा ७ अछाम	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.७५ ठूलाघर पन्धरा तटबन्धन त्रिवेणी नपा ६ ठूलाघर बाजुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.७९ ओसेली गाडा कुमाल खोला तट बन्धन चौररपाटी गापा २ अछाम	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.८२ ग्वालेकोट तटबन्धन साँफेबगर नपा ७ अछाम	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.८५ चौपाता सिचाई पोखरी निर्माण परशुराम नपा ३ मार्का डडेल्धुरा	सशर्त अनुदान	८,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.८६ बुरुकुल तटबन्धन चौरपाटी ५ अछाम	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.८७ देउजाल तटबन्धन जोरायल गापा २ डोटी	सशर्त अनुदान	८,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.८८ ठूलाघर पन्धरा तटबन्धन त्रिवेणी नपा ६ ठूलाघर पन्धरा बाजुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.९० स्यागलावन खोला पहिरो नियन्त्रण ढकारी गापा ४ अछाम	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.९३ कैलाश खोला धनिघाट जमाले तटबन्धन बान्नागढी जयगड ६ अछाम	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.९४ बुढा खोला तटबन्धन मंगलसेन नपा ५ अछाम	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.९५ धउलपुरि मन्दिर भूसंरक्षण त्रिवेणी नपा ९ पैमा कोलघर बाजुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.९६ माथिल्लो वाचकोट पहिरा तटबन्धन जयगड गापा ५ अछाम	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.९७ रिठागैरा पोखरी निर्माण जगन्नाथ गापा ५ बाजुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.९२ गोठखोला तटबन्धन निर्माण खसडझान्ना गापा १ सिम बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.८४ सौरडा खोला तटबन्धन बुनपा ११ बझाङ	सशर्त अनुदान	१५,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.७८ पहिरो नियन्त्रण कैपाल मन्दिर अमरगढी न.पा २ डडेल्धुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.१०० थलारा वस्ती संरक्षण पाल्तिगाड पहिरो नियन्त्रण छविस पाथिभेरा गापा ५ बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.९९ कमेडापानी पहिरो नियन्त्रण पुचौडी न.पा ८ बैतडी	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.९१ बथी अट्टुपा पहिरो नियन्त्रण पुनपा ०३ बैतडी	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.८१ गताडी पहिरो नियन्त्रण योजना पाटन १० बैतडी	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.७३ ओखडानी बगड टोलमा तटबन्ध शैल्यशिखर न.पा ५ दार्चुला	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.६६ घरकुडी हुङ्गाखोला भू संरक्षण डिलासैनि गापा १ वसन्तपुर बैतडी	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.६५ बुडुना जोजली पहिरो नियन्त्रण डिलासैनी ३ बैतडी	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.११४ कुकुडेगाड पहिरो नियन्त्रण शिवनाथ १ बैतडी	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.११३ गोधरी वस्ती संरक्षण शैल्यशिखर नपा ९ दार्चुला	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.१०९ खानुखोला ऐराड तटबन्ध योजना शैल्यशिखर ३ दार्चुला	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.१०६ लोदाखोला तटबन्ध निर्माण दोगडा केदार ६ बैतडी	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.१०२ धामीगाउँ रौलेगाउँ तटबन्ध तल्कोट ४-७, बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.१०३ भातेखोला-भण्डारी घट्टेखोला तथा बाहुन गाउँ बाँस्तोली पहिरो नियन्त्रण मष्टा गापा ३ र ४ बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.१०४ छडिखेत तटबन्ध जनपा ४ बझाङ	सशर्त अनुदान	९,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.११० श्री तल्लो विरावगर कालझा तटबन्ध बुङ्गल नपा ४ बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.१११ छपाल्या पोखरी निर्माण मष्टा गापा २ खीलाका बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.६७ जुङ्गे खोला तटबन्ध अलिताल ४ डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.६९ पन्धारादेखी शिव मावि तटबन्ध बुनपा ११ बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.७१ मान्झार विसागु तटबन्ध सुर्मा ४ बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.७२ खहरेखोला तटबन्ध खसडछान्ना ७ बझाङ	सशर्त अनुदान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.७४ भजनथला सुनखर्क खहरेखोला तटबन्धन परशुराम नपा ४ डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.७७ विरखेत तटबन्धन जयपृथ्वी नपा १० बझाङ	सशर्त अनुदान	२५,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५७	११.४.१७.१०३५ धर्मघर पहिरो नियन्त्रण, अजयमेरु-३, डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५७	११.४.१७.१०३८ उद्साड पहिरो नियन्त्रण पुर्चौडी २ महादेवस्थान जसो वेतडी	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११७१	११.४.२२.२७०५ घरपुडा धामखेत खानेपानी मुहान संरक्षण आलिताल गापा १ डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११७१	११.४.२२.२७०४ बामनीधार पानीमुल संरक्षण अजयमेरु गापा ३ नौलाकोट डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११७१	११.४.२२.२७०३ खोलिङ न्वाला संरक्षण पु.न.पा.२ ल्याटि बैतडी	सशर्त अनुदान	८,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११७१	११.४.२२.२७०२ घुगुति सिंचाई पोखरी निर्माण पुर्विचौकी गापा २ बाडि डोटी	सशर्त अनुदान	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११७१	११.४.२२.२७०० रिचार्ज पोखरी निर्माण दिपायल सिलगढी नपा ९ देउलडा सामुदायिक वन	सशर्त अनुदान	८,००
३०७९११३३	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६७५ पूर्व-पश्चिम लोकमार्ग हरित उत्थानशिल आयोजना (ACCESS) Project Implementation Unit संचालन तथा व्यवस्थापन	सशर्त अनुदान	१७,००
३०७९११३३	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६७५ पूर्व-पश्चिम लोकमार्ग हरित उत्थानशिल आयोजना (ACCESS) Project Implementation Unit संचालन तथा व्यवस्थापन	सोधभर्ना हुने ऋण	१,९३,००
३०७९११३३	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.३०.२९ हरित उत्थानशील जैविक लोक मार्गका लागि पुर्व पश्चिम लोक मार्गको चिसापानी कर्णाली देखि गड्डाचौकी सम्मको जोखिम अध्ययन, रणनीति तथा कार्ययोजना तयारी	सशर्त अनुदान	६,००
३०७९११३३	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.३०.२९ हरित उत्थानशील जैविक लोक मार्गका लागि पुर्व पश्चिम लोक मार्गको चिसापानी कर्णाली देखि गड्डाचौकी सम्मको जोखिम अध्ययन, रणनीति तथा कार्ययोजना तयारी	सोधभर्ना हुने ऋण	७४,००
३०७९११३३	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.६.१२.१८ स्वीकृत High Priority Activities कार्यान्वयन (ACCESS) कार्यक्रमको लागि पुँजीगत भैपरी	सशर्त अनुदान	६६,८७
३०७९११३३	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.६.१२.१८ स्वीकृत High Priority Activities कार्यान्वयन (ACCESS) कार्यक्रमको लागि पुँजीगत भैपरी	सोधभर्ना हुने ऋण	९,२०,००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३८९० व्यवसायिक कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,३२,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३६५६ भिमदत्त पन्त कृषक पुरस्कार वितरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३७६५ हत्केलामा कृषि सेवा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१२.३ विपद व्यवस्थापन तथा राहत कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१३.१८ कृषि अध्यापन गराउने विश्वविद्यालय संगको सहकार्यमा कृषि स्नातक इन्टर्न परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.२६०२ नेपाल सरकारको गैर अनुदानित रासायनिक मलमा अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.२६०३ आपतकालिन रोग/किरा/महामारी नियन्त्रण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.२६२० कृषि, पशुपन्छी, मत्स्य, भूमि व्यवस्था र सहकारी सम्बन्धी विभिन्न ऐन/नीति/नियमावली/निर्देशिका/कार्यविधि तथा अन्य कानून निर्माण/परिमार्जनका लागि मस्यौदा तयारी तथा छलफल	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.२९२५ अन्तर प्रदेशिय नविनतम कृषि तथा पशुपन्छी प्रविधि अवलोकन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.२९२९ नविनतम कृषि प्रविधि प्रचार प्रसार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३५९४ R-HVAP Project	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३६१० सुदूरपश्चिम विश्वविद्यालयको कृषि संकाय टिकापुरमा हाइटेक नर्सरी निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३६४६ सुदूरपश्चिम प्रदेशको कृषि नीति तर्जुमा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३६४८ सुदूरपश्चिम प्रदेशको वीउ विजन ऐन तथा नियमावली तर्जुमा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३६४९ प्राङ्गारिक मल उपयोगमा अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,५०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३७३७ फार्म केन्द्रहरुका लागि प्राङ्गारिक मल उत्पादन मेसिन खरिद तथा जडान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.२५.२१० संघ/स्थानीय तहसंगको समन्वयमा मुक्त कमैया, कमलरी, हलिया पुनःस्थापन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.२५.२०९ मुक्त कर्मैया, हलिया, कमलरीको अभिलेख व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१८.२१८७ दुग्ध विकास बोर्ड	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,००,००
३१२०००११	सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय केलाली	२२५२२	२.७.१३.१७ कर्मचारीहरूलाई सहकारी विभागबाट संचालन हुने सहकारी प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रममा सहभागिता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३१२०००११	सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय केलाली	२२५२२	२.७.१३.१६ सहकारी संस्थाहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि साझेदारी कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५५,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१८.२३९० स्थानीय तह तथा संघीय निकाय संग वेवारिसे सामुदायिक पशु व्यवस्थापन सम्बन्धी समन्वयात्मक कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.२५.१९७ भू-उपयोग कार्यक्रम कार्यान्वयन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.२५.१९९ भूमिहीन दलित, सुकुम्बासी र अव्यवस्थित बसोबासीको व्यवस्थापनमा साझेदारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.२५.२०८ नापी तथा मालपोत कार्यालयहरूको सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.७.४० उच्च शिक्षा अध्ययनरत कर्मचारीलाई अध्ययन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०००११	सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय केलाली	२५२१२	४.३.२.१ सहकारी संघ संस्थाहरूलाई उत्पादन, बजारीकरण तथा प्रशोधन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,००,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२८१४२	८.१.३.१ जिन्सि समान प्रयोजनार्थ घरभाँडा (घरभाडा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,६०
३१२०००११	सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय केलाली	२८१४३	८.१.६.२ कार्यक्रम संचालन तथा अनुगमन/निरीक्षण गर्दा प्रयोग गरिने गाडीको भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२८१४३	८.१.६.२ कार्यक्रम संचालन तथा अनुगमन/निरीक्षण गर्दा प्रयोग गरिने गाडीको भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	३११२२	११.३.७.११८ Digital Smart Board खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३१२०००११	सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय केलाली	३११२२	११.३.७.८७ तालिम केन्द्रमा आवश्यक विविध मेशिनरी औजार खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०००११	सहकारी रजिस्ट्रार तथा प्रशिक्षण कार्यालय केलाली	३११२३	११.६.१३.२ नव निर्मित हलका लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	३११२३	११.६.१३.३२ कार्पेट, पर्दा, गलैजा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	३११२३	११.६.१३.३५ कार्यालयमा आवश्यक पर्ने अन्य फर्निचर खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	३११३५	११.६.१६.३ मन्त्रालय र मातहत कार्यालयहरूमा रहेका सार्वजनिक खरिदका ठूला आयोजनाहरूका लागि प्राविधिक विज्ञ सेवा खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.६.१६.४ धुलोदुध कारखानाको डिपिआर रिभिजन बोलपत्र तयारी मुल्याङ्कन तथा इन्जिनिरिङ सुपुरिभिजन समेत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.२९.७ बृहत एवं विशेष उत्पादन क्षेत्रहरुको विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.२९.१० मन्त्रालय बाट संचालन हुने आयोजनाहरुको इ आइ ए/आइ इ इ गर्ने	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.२०० मन्त्रालयको लागि Boundry Wall निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.२५९ मन्त्रालय मातहतका कार्यालयहरुको कार्यालय भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.२६० मन्त्रालयको सुरक्षा पोष्ट तथा प्रहरी भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.२६७ कृषि उपज थोक बजार, अत्तरियामा सभाहल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१२०००११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.२६५ स्किम मिल्क पाउडर प्लान्ट निर्माण कैलाली	विशेष अनुदान	१२,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.२६४८ रेडियो र टेलिभिजनबाट कृषि सूचना तथा प्रविधि प्रशारण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.१३४६ आकास्मिक वाली संरक्षण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३५८२ कैलाली र कञ्चनपुर जिल्लाका स्थानिय तहहरु सँगको समन्वय एवं साझेदारीमा पुष्प विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.२९३४ कृषक डायरी प्रकाशन तथा वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३५७८ नविनतम वाली/प्रविधि प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३५७९ कृषि प्रविधि पुस्तिका तथा प्रचार प्रसार सामग्री प्रकाशन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३६३८ कृषकस्तरमा विषादी प्रयोग न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३६३९ निर्माण सम्पन्न भएका र निर्माणाधीन कोल्ड चेम्बरको प्रभाव क्षेत्रमा बीउ आलु उत्पादन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.४७० निर्देशनालय तथा अन्तरगतका कर्मचारीहरुलाई प्रविधि अवलोकन भ्रमण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२६४२३	२.७.१५.३७३८ लागत साझेदारीमा प्राङ्गारिक मल उद्योग स्थापना सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२६४२३	२.७.१५.२३५० उत्पादित कृषि वस्तु ढुवानी तथा बजारीकरणका लागि कृषि एम्बुलेन्स	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२७० माटो परिक्षण प्रयोगशाला स्थापना, दशरथचन्द न.पा., बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६४ निर्माणाधीन कोल्ड चेम्बर निर्माण तथा हस्तान्तरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.२६२ कर्मचारी आवास गृह मर्मत सम्भार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवस्था प्रवर्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र सुन्दरपुर, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१५.३५०८ Tissue Culture lab को अयुरो निर्माण सम्पन्न त्यता उपकरण जडान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवस्था प्रवर्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र सुन्दरपुर, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१५.३६४३ Agriculture Learning Management System कार्यक्रम संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१२	कृषि व्यवस्था प्रवर्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३६४१ गोत्रे च्याउ उत्पादनका लागि श्रोत केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवस्था प्रवर्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३६४० प्राङ्गारिक तथा प्राकृतिक मलखाद उत्पादन तथा खेती प्रविधि प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवस्था प्रवर्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३०१३ अनलाइन सिकाई प्रणालीका लागि पाठ्य सामग्री निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवस्था प्रवर्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३५०० सुदूरपश्चिम प्रदेशका प्रमुख कृषि मुल्य श्रृंखलाहरुमा रहेका समस्या समाधानका लागि नविनतम अवधारणाहरु (Innovation) तथा मोडलहरुको Inventory तैयार गरि छनोट भएका उत्कृष्ट मोडललाई कार्यान्वयनमा लैजान Startup अनुदान (कार्यविधि बमोजिम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवस्था प्रवर्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३४९९ पुनर्बास स्थित ७४ विघा जग्गा तथा कार्यालय परिसरमा विभिन्न बाली तथा नविनतम कृषि प्रविधि प्रदर्शन (आवश्यक सामग्री सहित)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवस्था प्रवर्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३०१८ कृषि उस्मायन पद्धति मार्फत कृषि उध्यमशिलता विकास कार्यक्रम संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९०,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवस्था प्रवर्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.२४३८.५ मन्त्रालय सँगको MoU बमोजिम लिबर्ड (सक्षम/GRAPE/SD=HS) सँगको साक्षेदारिमा कार्यक्रम संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,५०
३१२०१०१२	कृषि व्यवस्था प्रवर्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.७.६४ कार्यालयद्वारा संचालित तालिम कार्यक्रमको प्रभावकारिता अध्ययन तथा समिक्षा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवस्था प्रवर्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२८१४१	८.१.१.१ पुनर्बास स्थित ७४ विघा जग्गाको भाडा(कृषि अनुसन्धान प्रसार र शिक्षा कार्यक्रम मार्फत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१३	माटो तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला, सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.५.५ माटो नमुना विस्लेषण अन्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,७५
३१२०१०१३	माटो तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला, सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३०५५ प्रांगारिक कृषि का सम्भाव्य पकेट हरुको baseline तयारी का लागि अध्ययन, परिक्षण, तालिम तथा जनचेतना, प्रांगारिक कृषि का आधारभूत Tools सम्बन्धि जानकारी तथा प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०१०१३	माटो तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला, सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२९.१ घुम्ती माटो परिक्षण प्रयोगशाला मार्फत सिबिर संचालन अन्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३१२०१०१३	माटो तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला, सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.७.५६ पकेट क्षेत्र विशेष बाली विरुवाको खाध्यतत्व समस्या अध्ययन तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१३	माटो तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला, सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.५७ प्रयोगशाला भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०१०१४	बिउ विजन प्रयोगशाला, सुन्दरपुर, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.६३.९ बिउ नमुना परिक्षण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,०५
३१२०१०१५	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, सुन्दरपुर कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.१७४० सुन्तलाजात फलफुलमा बगैँचा पुनस्थापना तथा हाश रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,५०
३१२०१०१५	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, सुन्दरपुर कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.८ आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.४९६ रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१६.३५ घरबारी बगैचा/पोषण बगैचा स्थापना सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१६.३७ तरकारी तथा पोषणमैत्री वालीहरुको मिनिकिट वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१६.७१ विपन्न वर्ग (एकल महिला, सीमान्तकृत समुदाय, मुक्त कर्मैया/कमलरी/हलिया) लक्षित कृषि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३९१३ व्यवसायिक फलफुल नर्सरी पर्वद्धन कार्यक्रम सिगास ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३९११ व्यवसायिक मौरी पालन तथा प्रवर्धन कार्यक्रम डिलाशैनी १,२,३,५,६,सिगास ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३९०९ व्यवसायिक बिउँ प्रसोधन तथा स्तरोउन्नती, सुर्नया ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३९०७ व्यवसायिक मसला वाली विस्तार (अदुवा हल्दी बेसार) कार्यक्रम पुर्चौडी ३,२,८,९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.२३२७ तरकारी उत्पादनका लागि Polyhouse संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०७७ अभियानमुखी भटमास मिसन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१६.९१ मौरीपालन क्षेत्र विस्तार पन्धेघर गापा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३१३३ प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३११८ घरबारी बगैचा/पोषण बगैचा स्थापना सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३१२० रैथाने वाली प्रवर्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३१२१ मौरी पालन उत्पादन तथा बजारीकरण कार्यक्रम, आलिताल गा.पा-१,२,३,४ र भागेधर गा.पा.-४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३१२६ चैते धान तथा वसन्ते मकै उत्पादन कार्यक्रम, परशुराम न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३१३० पुरानो बगैचा सुदृढीकरण अभियान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३१३२ ५० % अनुदानमा प्रांगारिक /गडचौला मल वितरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३१८३ साझेदारीमा जलवायु मैत्री नमुना कृषि गाउँ संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०९४ फलफूल वृहत अनार खेती उत्पादन कार्यक्रम, अजयमेरु गा.पा.२ (अनार खेती)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३२०२ किसान सूचीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३२६४ अमिलोजात फलफूलका बगैचा स्थापना कार्यक्रम गन्पधुरा गा पा ४ र ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३६२१ स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा खेती योग्य बाँझो जमिनको उपयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३६९८ प्लाष्टिक घरमा तरकारी खेती, गन्यापधुरा १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३६९९ आलिताल मौरी घर, मह उत्पादन तथा प्रशोधन उद्योग, आलिताल ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३७१६ आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गन्यापधुरा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०९५ फलफूल बगैचा स्थापना अजयमेरु ५ र ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०९३ भटमास/मकै वृहत उत्पादन कार्यक्रम, नवदुर्गा गा.पा-५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.१६०५ नविनतम प्रविधि प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०७८ लसुन तथा प्याजको क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम(अजयमेरु २,३ र अमरगढी ८ र ९.)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.२३६१ पालिकास्तरमा कृषक पाठशाला संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,४०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.२३७० नविनतम प्रविधि अवलोकन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०७३ फलफूल विरुवा बितरण (बर्षे, हिउदे र उदयमान फलफूल)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०७४ केरा खेती क्षेत्र विस्तार (आलिताल गा.पा ६,७ परशुराम न.पा ६,९,४ र अजयमेरु गा.पा ६, ४.)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०७६ दलहन उत्पादन कार्यक्रम, भागेधर गा.प.-१ र ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३९०५ व्यवसायिकतरकारी खेती कार्यक्रम पुर्चौडी ३,२ र डिलाशैनी ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०८० मसला उत्पादन कार्यक्रम(नवदुर्गा १र४)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०९० दलहन बृहत उत्पादन कार्यक्रम, अजयमेरु गा.पा-४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०८१ नर्सरी सुदृढीकरण कार्यक्रम, नवदुर्गा गा.पा.-४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०८५ उखु उत्पादन तथा प्रशोधन कार्यक्रम, परशुराम न.पा. ७,८, ११ र आलिताल गा.पा.६ र ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२४,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०८६ फलफूल बृहत ओखर खेती भागेधर गा.पा-२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०८७ खाद्यान्न बाली बृहत मकै उत्पादन कार्यक्रम परशुराम न.पा-१,२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०८८ खाद्यान्न बृहत उत्पादन कार्यक्रम, गन्यापधुरा गा.पा-३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३०८९ खाद्यान्न बृहत मकै उत्पादन कार्यक्रम, आलिताल गा.पा-५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३९०६ व्यवसायिक भटमास खेती प्रवर्धन कार्यक्रम डिलाशैनी १,२,४,७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.२३२५ फलफूल बगैँचा स्थापना कार्यक्रम (किवी, झगनफ्रुट, स्याउ, सुन्तलाजात, सुख्खा फलफूल)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३८९७ बृहत व्यवसायिक ओखर तथा फलफूल प्रवर्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३३५२ उखुखेति प्रवर्धन सहयोग- शैल्यशिखर १,८ नौगाड ५,६ मार्मा २,३,४ मालिकार्जुन २,३,४,८ लेकम १,२,६,	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३१९९ उत्पादित कृषि वस्तु उत्पादन स्थलदेखि बजारसम्म ढुवानी सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३२०२ किसान सूचीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३३३९ रैथाने बाली प्रवर्धन कार्यक्रम (अपिहिमाल,मार्मा,ब्याँस,दुहु र नौगाड गा पा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३३४४ व्यवसायिक स्याउ बगैँचा स्थापना तथा क्षेत्र विस्तार- अपि हिमाल,मार्मा,ब्याँस,दुहु र नौगाड गापा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३३४६ किवि बगैँचा स्थापना तथा थाक्रा व्यवस्थापन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३३४८ आप,लिची र एभोकाडो बगैँचा स्थापना तथा क्षेत्र विस्तार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३३५० रोड करिडरमा ताजा तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३३५८ अलैची उत्पादन प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३१८४ राष्ट्रिय फल सुन्तला प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३३५९ ओखर खेती प्रवर्धन कार्यक्रम मालिकार्जुन ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३५९८ स्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम अपिहिमाल बान ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३६७१ सुन्तला खेती प्रवर्धन मनपा ६, दुहु गापा १, ३ र ब्यास ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३७१० हाइटेक नर्सरी कार्यक्रम, ब्यास गा.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३७११ केरा खेती क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम, ब्यास गा.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३७१२ अदुवा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, शैल्यशिखर ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३७३२ मौरीपालन सहयोग कार्यक्रम, लेकम १, ५ र मालिकार्जुन ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३१८९ फलफूल बगैचा सुदृढीकरणका लागि नविनतम प्रविधि प्रदर्शन (टप-वर्किङ, प्लाष्टिक मल्लिचड, तालिम तथा काँटछाँट, पोल, ड्रिप सिंचाई, बोर्डो मिश्रण, आदि)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३१८३ साझेदारीमा जलवायु मैत्री नमुना कृषि गाउँ संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३८४० मसलाजन्य पदार्थ उत्पादन र प्रसोधन कार्यक्रम, मार्मा १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२३७० नविनतम प्रविधि अवलोकन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२३२१ चक्लाबन्दीमा सामुहिक/करार आलु खेती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२३२४ चक्लाबन्दीमा मसलाबाली (अदुवा/बेसार/खुर्सानी) खेती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२३२६ केरा खेती क्षेत्र विस्तार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२३२७ तरकारी उत्पादनका लागि Polyhouse संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२३५६ युवा लक्षित व्यवसायिक च्याउ खेती कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२३६१ पालिकास्तरमा कृषक पाठशाला संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२३६३ बाली/वस्तुमा Large Plot Demonstration संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२५३६ ब्यास गा.पा. संग को सहकार्यमा बाझो जमिन मा कृषि कार्यक्रम (बाझो जमिन सदुपयोग कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३१७९ प्राकृतिक विपदबाट बालीनालीमा भएको क्षतिका लागि कृषकलाई राहत तथा पुर्नस्थापना कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२५४४ मौरी प्रवर्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२७०० ओखर तथा स्याउ बगैचा व्यवस्थापन कार्यक्रम (सुकुम मल, हार्मोन, विपादी, रेगुलेटर, काट छाट)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,२०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२९०४ कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम (नतिजा, उत्पादन र मिनीकिट)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२९०८ प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२९३२ व्यवसायिक ओखर खेतीका लागि बगैचा स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३१६० हरियो मल तथा कोशेबाली प्रवर्द्धन/प्रदर्शन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३१६२ गडबौले मल (Vermicompost) उत्पादन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३८३९ व्यवसायिक ओखर खेती, मार्मा १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३८४१ फलफूल बगैचा स्थापना, मार्मा १,३,४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३८६२ तरकारी खेति प्रवर्धन कार्यक्रम , दोगडाकेदार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३६४७ लाभग्राहि, स्थानीय तह र प्रदेश सरकारको लागत साझेदारिमा व्यवसायिक मौरी प्रवर्धन कार्यक्रम (पाटन गर्पालिका १, ४, ५ र ६)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३३४० बाँदर प्रभावित क्षेत्रमा मसला वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३५३९ मौरी पकेट स्थापना कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३५६७ एकिकृत कृषि पर्या-पर्यटन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३५६८ रोडकरिडोरमा व्यवसायिक तरकारी खेती कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३६०२ सुन्तला ओखर लगायत अन्य फलफुल खेति प्रवर्द्धन पाटन नपा १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३६०४ स्थानिय तहको लागत साझेदारीमा तरकारी प्रवर्द्धन दनपा ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३७५३ व्यवसायिक फल-फूल तथा तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, अमरगढी ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३७०० समूह मार्फत तरकारी तथा फलफुल उत्पादन कार्यक्रम, सिगास ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३३३६ बर्षे फलफूल प्रवर्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३७०१ ताजा तरकारी उत्पादन कार्यक्रम, दशरथचन्द ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३७०२ व्यावसायिक तरकारी खेती, डिलासैनी २, पुर्चौडी ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३७१५ व्यवसायिक तरकारी उत्पादन पाटन न.पा. ३, ८ र ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३८५७ नर्सरी सुदृढीकरण सहयोग, दोगडाकेदार ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३८५८ व्यवसायिक तरकारी खेती, मेलौली ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३८६० व्यवसायिक मौरीपालन कार्यक्रम, दशरथचन्द ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३८६१ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, दशरथचन्द ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३३३३ व्यवसायिक तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (मौसमी तथा वेमौसमी तरकारी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३३३५ हिँउदे फलफूलको विरुवा बितरण कार्यक्रम (व्यवसायिक बगैचा स्थापना)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३८४२ व्यवसायिक आलु उत्पादन कार्यक्रम, मार्मा ५,६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.१३३९ प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३८४३ ओखर बगैचा घेरवार सुधार अपिहिमाल ६, शैल्यशिखर ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३८४५ व्यवसायिक ओखर खेती, मार्मा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३८४६ व्यवसायिक स्याउ खेती, अपिहिमाल गा.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३८४७ व्यवसायिक फलफूल खेती, नौगाड १,३,६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.३८७९ व्यवसायिक फलफुल खेती कार्यक्रम अपिहिमाल गापा ०३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१६.३७ तरकारी तथा पोषणमैत्री वालीहरुको मिनिक्किट बितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१६.७१ विपन्न वर्ग (एकल महिला, सीमान्तकृत समुदाय, मुक्त कर्मैया/कमलरी/हलिया) लक्षित कृषि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.१३८० सुन्तलाजात फलफूल बगैचा स्थापना प्रदर्शन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३३३३ मौरी स्रोत केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.१३८६ जलवायु अनुकूलित प्रविधि मैत्री नमुना कृषि गाउँ कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.२३६३ बाली/वस्तुमा Large Plot Demonstration संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.२३७० नविनतम प्रविधि अवलोकन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.२४६१.१ व्यवसायिक ओखर बगैचा स्थापना (रेखाङ्कन, बिरुवा रोपण, सिंचाई व्यवस्थापन)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३१९७ नमुना व्यवसायिक फर्म स्थापना तथा गुरु किसान परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३२०२ किसान सूचीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३३३१ मौरी बृहत उत्पादन कार्यक्रम -दशरथचन्द नगरपालिका (निरन्तरता)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३३३२ आलु बृहत उत्पादन कार्यक्रम- पाटन नगरपालिका (निरन्तरता)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३७३१ मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गन्यापधुरा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१५.३२०२ किसान सूचीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३७५४ सामुदायिक सिकाई केन्द्रका लागि हाइटेक नर्सरी सहयोग, अजयमेरु १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३४९५ जलवायु परिवर्तन अनुकूलन प्रविधि प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३६८० रैथाने बाली (थारु आलु, अनादी धान) उत्पादन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३६७९ नमुना सुन्तलाजात फलफूल बगैचा स्थापना, मोहन्याल २, ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३६७८ फलफूल नर्सरी सुदृढीकरण, धनगढी १६ र चुरे १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३६७७ प्लाष्टिक घरमा तरकारी खेती, चुरे ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३६७५ कागती बगैचा स्थापना, कैलारी ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३६७४ बेमौसमी तरकारी खेती, लम्कीचुहा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३६७३ व्यवसायिक तरकारी तथा फलफूल खेतीशा लागि उत्पादन तथा बजारीकरण समग्री सहयोग (Plastic, Plastic Mulching,Drip, Seeds, Pipe,Sprayer, Crate,Digital Balance, Sprikler, Rain gun,PVC fencing net etc), लम्कीचुहा न.पा., बर्दगोरिया गा.पा., जानकी गा.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३६७२ बसन्ते मैकै व्यवसायिक उत्पादन क्षेत्र, जानकी गा.पा., तरकारी व्यवसायिक उत्पादन क्षेत्र, जानकी गा.पा. ८, बर्दगोरिया गा.पा. २ र लम्कीचुहा गा.पा. १)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३५४९ विपन्न बर्ग लक्षित खाद्य तथा पोषण सुरक्षा सहयोग कार्यक्रम (च्याउ, तरकारी, मौरी, आदी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३५४६ विपन्न बर्गका लागि कृषि उत्पादन सामग्री (बीउ, मल, सिल्योलिन प्लाष्टिक, स्प्रेयर, हजारी, पाइप आदी) सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३५०३ मसिना तथा बास्नादार धान उत्पादन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३५०२ व्यवसायिक आलु उत्पादन क्षेत्र कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३४९६ साझेदारीमा जलवायु मैत्री नमुना कृषि गाउँ संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३४९४ स्थानिय तहका कृषि प्राविधिक संग कृषि कार्यक्रम सम्बन्धि अन्तर्क्रिया	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३६८३ तरकारी उत्पादन कार्यक्रम, धनगढी र गोदावरी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१९,९५
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३४४७ केराको पानामा रोग व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३२०२ किसान सूचीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३१७९ प्राकृतिक विपदबाट बालीनालीमा भएको क्षतिका लागि कृषकलाई राहत तथा पुर्नस्थापना कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३१७७ सुन्तलाजात फलफुल बगैचा पुनस्थापना तथा हास रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३१६३ गडबौले मल/कम्पोष्ट/गोठे मल प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३१६१ DSM update का लागि GPS location सहितको माटो नमुना संकलन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३१६० हरियो मल तथा कोशेबाली प्रवर्द्धन/प्रदर्शन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.२३६३ बाली/बस्तुमा Large Plot Demonstration संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.२३६१ पालिकास्तरमा कृषक पाठशाला संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.२३५७ युवा लक्षित व्यवसायिक तरकारी खेती कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.२३५६ युवा लक्षित व्यवसायिक च्याउ खेती कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.२३३८ व्यवसायिक मसुरो उत्पादन क्षेत्र	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.२३३७ व्यवसायिक तोरी उत्पादन क्षेत्र	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३६८१ पोषण सुधारका लागि विपन्न वर्ग लक्षित कार्यक्रम, लम्कीचुहा गा.पा. र बर्दगोरिया गा.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३६८४ आलु उत्पादन कार्यक्रम, घोडाघोडी र गोदावरी न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.२३३३ तरकारी उत्पादनका लागि व्यवसायिक फार्म स्थापना/सुदृढीकरण सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८५९ व्यवसायिक कागती बगैचा स्थापना, धनगढी १६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.५.६५ खाद्यान्न बालि बीज वृद्धि आयोजना (मुख्य खाद्यान्न बालि, सम्भावित स्थानीय तह मा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१६.७२ थारु आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१६.३७ तरकारी तथा पोषणमैत्री बालीहरुको मिनिमिड वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३९०२ पुष्प खेती धनगढी उपमहा नपा ६ र १३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,४०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३९०१ वृहत व्यवसायिक सुन्तला जात फलफुल तथा अदुवा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८८८ हाइटेक प्रिनहाउस निर्माण, धनगढी उ म न पा १३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,५०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८८७ कागती खेती विस्तार तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम, धनगढी उ म न पा १६, २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८८५ व्यवसायिक तरकारी तथा फलफुल खेती कार्यक्रम। चुरे १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८८४ वीउ उत्पादन तथा प्रशोधन कार्यक्रम(जानकी, टीकापुर र जोशीपुर)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,५०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८७५ स्थानीय आलु खेती कार्यक्रम गोदावरी नपा ०५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८७४ फलफुल तथा केरा खेती गौरीगंगा नपा ०५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८७३ सुन्तला जातका फलफुल प्रशोधन कार्यक्रम, चुरे गापा ०५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८७२ व्यवसायिक मेवा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम धनगढी नपा ७ र ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८३७ व्यवसायिक तरकारी उत्पादन सहयोग, धनगढी ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८८५ बसन्ते मकै उत्पादन कार्यक्रम, धनगढी उप-न.पा. र कैलारी गा.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८३६ प्राङ्गारिक कृषि फर्म स्थापना, गोदावरी ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८३४ व्यवसायिक मौरीपालन कार्यक्रम, गौरीगंगा न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८३३ कृषि यान्त्रिकरण कार्यक्रम, गौरीगंगा न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८३२ वीउ प्रशोधन केन्द्र स्थापना सहयोग, कैलारी १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८३१ कृषि यान्त्रिकरण सहयोग, गोदावरी ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७६३ केरा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७६२ चिप्स आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७४३ खाद्यन्न बाली विकास कार्यक्रम, धनगढी उप-महा-न.पा. ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७४२ तरकारी खेती कार्यक्रम, धनगढी उप-महा. न.पा. ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७२१ वृहत आलु उत्पादन कार्यक्रम, धनगढी उप-न.पा. ११	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७२० वृहत आलु उत्पादन कार्यक्रम, जोशीपुर गा.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७१७ सहकारी मार्फत व्यवसायिक कृषि उत्पादन तथा बजारीकरण कार्यक्रम, घोडाघोडी ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३६८६ सुन्तलाजात फलफूल उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.२३३४ फलफूल उत्पादनका लागि व्यवसायिक फार्म स्थापना/सुदृढीकरण सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.२३३२ फलफूल नर्सरी स्थापना/सुदृढीकरण सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३८७७ अदुवा बेसार खेती गन्यापधुरा ०३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१५.२३७० नविनतम प्रविधि अवलोकन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१५.३५१७ बगर खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१५.३५१६ चिप्स आलु प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१५.३५१५ कंचनपुर जिल्लाका खाडसारी (गुड) उद्योग को उत्पादन ब्रान्डीग ,प्याकेजिंग ,बजारीकरण सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१५.३५१३ स्थानीय तहको साझेदारीमा कृषि विकास कार्यक्रम संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१५.३४८३ कार्यालय परिसरमा विभिन्न उन्नत प्रविधि प्रदर्शन तथा बगैचा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१५.३४७८ लिबर्ड संगको साझेदारीमा करार खेति कार्यक्रम निरन्तरता (कृष्णपुर ,लालझाडी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३४७७ प्रबल खेति प्रवर्द्धन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३४४९ व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना (आँप,लिची,अम्बा,कागती)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,५०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३४४५ कार्यक्रम संचालनका लागि बिउ /बेर्ना /मल /विषादीलगायतका उत्पादन सामग्री एकमुष्ट ढुवानी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२३१९ चक्राबन्दीमा सामुहिक/करार भटमास खेती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३१८३ साझेदारीमा जलवायु मैत्री नमुना कृषि गाउँ संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३१६२ गडचौले मल (Vermicompost) उत्पादन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३१६० हरियो मल तथा कोशेबाली प्रवर्द्धन/प्रदर्शन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.२३६१ पालिकास्तरमा कृषक पाठशाला संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,८०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३५५१ हिउँदे /बसन्ते मकै प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बेलौरी ,पुनर्वास ,लालझाडी,कृष्णपुर)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.२३५८ युवा लक्षित व्यावसायिक मौरीपालन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.२३५७ युवा लक्षित व्यावसायिक तरकारी खेती कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,५०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.२३५६ युवा लक्षित व्यावसायिक च्याउ खेती कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११,२५
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.२३३८ व्यवसायिक मसुरो उत्पादन क्षेत्र	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.२३३५ व्यवसायिक तरकारी उत्पादन क्षेत्र	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.२३२६ केरा खेती क्षेत्र विस्तार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.२३१९ चक्राबन्दीमा सामुहिक/करार भटमास खेती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.२३१४ खाद्यान्न बाली बीउ उत्पादन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१६.८६ विपन्न वर्ग (एकल महिला, सीमान्तकृत समुदाय, मुक्त हलिया) लक्षित कृषि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१६.१०० कन्य, गोत्रे तथा सिताके च्याउ उत्पादन आयोजना, अमरगढी न.पा-२,३, गन्यापधुरा गा.पा-१, नवदुर्गा गा.पा.-१	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३८९४ वृहत व्यवसायिक तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३८८९ व्यवसायिक तरकारी खेती,नवदुर्गा ०१,गन्यापधुरा ०५,अमरगढी ०३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१५.३८७८ व्यवसायिक च्याउ खेती नवदुर्गा गापा ०३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३५४६ विपन्न वर्गका लागि कृषि उत्पादन सामग्री (बीउ, मल, सिल्योलिन प्लाष्टिक, स्प्रेयर, हजारी, पाइप आदी) सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३५५४ नविनतम प्रविधि प्रयोग मार्फत खाद्यान्न उत्पादन गर्ने कृषकलाई प्रविधि तथा प्राविधिक सहयोग (DSR,SEED DRILL,TRANSPLANTER ETC)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.२३२७ तरकारी उत्पादनका लागि Polyhouse संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३७५५ फलफूल रोपण कार्यक्रम, भिमदत्त २, १७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३२,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.२३१८ तेलहन र दलहन बीउ उत्पादन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.२३१५ बीउ आलु उत्पादन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१५.२३०९ बसन्ते मकै प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१६.९० तरकारी र झागन फुट खेती भिनापा १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१६.७२ थारु आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१६.७१ विपन्न वर्ग (एकल महिला, सीमान्तकृत समुदाय, मुक्त कर्मैया/कमलरी/हलिया) लक्षित कृषि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१६.७० घरबारी बगैचा/पोषण बगैचा स्थापना/सुदृढीकरण सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३८९६ वृहत व्यवसायिक अन्नवाली प्रवर्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३८७१ स्थानीय आलु खेती कार्यक्रम कृष्णपुर नपा ०९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३८३० केरा खेति प्रवर्धन कार्यक्रम, बेलौरी ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३८२९ बेमौसमे तरकारी खेतीका लागि प्लाष्टिक घर, भीमदत्त ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३८२८ समुहमा व्यवसायिक तरकारी उत्पादन तथा प्रवर्द्धन, बेदकोट ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३७६१ बेमौसमी तरकारी उत्पादन कार्यक्रम, कृष्णपुर १, शुक्लाफाँटा ३,७,८, बेदकोट १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३७४० भिमदत्त न.पा. र बेदकोट न.पा.मा अभियानमुखि आँप र लिची विरुवा रोपण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३५५८ मिनिक्किट वितरण (च्याउ,दलहन ,तेलहन तरकारी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३७२६ व्यवसायिक तरकारी खेती, कृष्णपुर न.पा. ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३६९२ केरा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेदकोट २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३६९१ महिलाद्वारा संचालित सहकारीमार्फत तरकारी खेती, शुक्लाफाँटा न.पा. ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३६९० च्याउ खेती कार्यक्रम, बेलौरी न.पा. ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३६८९ फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (भिमदत्त न.पा.)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३६८८ व्यवसायिक तरकारी उत्पादन, कृष्णपुर ५, खाद्यान्न उत्पादन, शुक्लाफाँटा ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३६५७ तरकारी खेती बेलौरी नपा ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३६३५ गहुँ विज बृदी कार्यक्रम भीमदत्त न.पा २,१९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३६३४ कृषि तथ्यांक व्यवस्थापन का लागि सुचना प्रविधि सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३६३२ केरा खेति पर्या पर्यटन कार्यक्रम कृष्णपुर ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३५६२ गोब्रे च्याउ परिक्षण प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३५६१ तिल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१५.३५६० कंचनपुर जिल्लाका चुरे नाजिका का क्षेत्रहरुमा(कृष्णपुर,शुक्लाफाँटा,बेदकोट,भीमदत्त) जिविकोपार्जन कार्यक्रम (तरकारी ,मौरी,च्याउ,सिचाई)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१५.२३२० चकलाबन्दीमा सामुहिक/करार मकै खेती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१५.३९१४ व्यवसायिक ओखरखेती पर्वद्धन कार्यक्रम पाटन ३,डिलाशैनी ३,४,पुर्चौडी ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३७०७ ओखर खेती कार्यक्रम, वित्थडचिर ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३६६७ रैथाने बालिबस्तुको भण्डारण गृह निर्माण गौमुल २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५२७ सुन्तला जात फलफुल बगैचा स्थापना स्वामिकार्तिक गा.पा.- बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५२९ मकै बीउ उत्पादन र बजारीकरण कार्यक्रम त्रिवेणी न.पा.- बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५३२ नमुना कृषि फार्म स्थापना कार्यक्रम बुढीनन्दा न.पा.-७ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५३३ फलफूल उत्पादनका लागि व्यवसायिक फार्म स्थापना/सुदृढीकरण सहयोग बुढीनन्दा न.पा.- बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५७१ हिमाली गा.पा. स्फयाउ र ओखर फलफूल नर्सरी स्थापना/सुदृढीकरण सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५८९ स्थानीयतहसँगको समन्वय निर्मित कृषि बजार संचालन सहयोग, बडीमालिका न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५९१ पुरानो स्याउ/ओखर बगैचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५९२ स्याउ ओखर वृहत उत्पादन तथा क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम खसडछेदेदह गा.पा./त्रिवेणी न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३६२९ स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा खेती योग्य बाँझो जमिनको उपयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३६५२ वृहत तथा विशेष उत्पादन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३६६५ रैथाने बालीको प्रशोधन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३८२५ जैतुनवाली नर्सरी स्थापना सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५२४ स्याउ प्रवर्धन तथा व्यवस्थापन गौमुल गा.पा.- बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३८५५ कोशेली घर स्थापना तथा संचालन, बडीमालिका न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३८९१ वृहत व्यवसायिक स्याउ तथा लेकाली फलफुल प्रवर्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१६.१०१ कोदो प्रशोधन सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१६.७१ विपन्न वर्ग (एकल महिला, सीमान्तकृत समुदाय, मुक्त कर्मैया/कमलरी/हलिया) लक्षित कृषि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४१२ मसला वाली प्रवर्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४१६ व्यवसायिक फलफुल बगैचामा सुक्ष्म तत्व, भिटामिन, बोर्डो पेस्ट/मिश्रण, फुट स्प्रेयर,सिकेचर आदि प्रयोग प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४२४ कागती खेती प्रवर्धन कार्यक्रम सयल ०४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४२७ अमिला जातका फलफुल प्रवर्धन कार्यक्रम पुर्विचौकी ०३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४२८ आलु खेती प्रवर्धन कार्यक्रम पूर्वी चौकी ०२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४२९ रोड करिडर व्यवसायिक तरकारी खेती कार्यक्रम के आइ सिंह गा पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४३० व्यवसायिक फलफुल खेती कार्यक्रम के आइ सिंह गा पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५२५ बडिमालिका न.पा.- बाजुराको साझेदारीमा कोदोको विस्कट उत्पादन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५२२ व्यवसायिक किन्नी खेति विस्तार तथा व्यवस्थापन गौमुल गा.पा. बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४३३ रैथाने वाली उत्पादन, संरक्षण एवम् संवर्द्धन कार्यक्रम बोगटान फुडिसल- ०४ र ०६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.२३६३ बाली/वस्तुमा Large Plot Demonstration संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३१८३ साझेदारीमा जलवायु मैत्री नमुना कृषि गाउँ संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३१९७ नसुना व्यवसायिक फर्म स्थापना तथा गुरु किसान परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३२०२ किसान सूचीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३३६५ गडचौले/कम्पोष्ट/प्रांगारिक/गोठे मल प्रयोग प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३३६७ नविनतम कृषि प्रविधि प्रदर्शन(Mulching, Polyhouse Plastic, IPM Tools, Improved Seeds)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३३६८ व्यवसायिक तरकारी खेति प्रवर्धन (खुला तथा संरचना भित्र)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३३६९ च्याउ खेति प्रवर्धन तथा व्यवसायिक उत्पादन प्रदर्शन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३३७५ आलु खेति प्रवर्धन तथा क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३३९२ किन्नी बगैचाका थाक्रा व्यवस्थापन प्रविधि प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४०२ दिपायल सिलगढी न.पा. संगको सहकार्यमा कोसेली घरलाइ सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.२३३३ तरकारी उत्पादनका लागि व्यवसायिक फार्म स्थापना/सुदृढीकरण सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.२८१० व्यवसायिक तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२४,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५२० सिमि खेति विस्तार तथा बजारीकरण गौमुल गा.पा. १,२,२ ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.२९०८ प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३१६६ कार्यक्रम संचालनका लागि बीउ/वेर्ना, मल, विपादी लगायतका उत्पादन समग्री एकमुष्ट ढुवानी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३७०९ कृषि उपज (आलु, तरकारी, फलफूल, आदि) संकलन केन्द्र, सुर्मा २, ३, तलकोट ५, जयपृथ्वी ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३२०२ किसान सूचीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३३०९ व्यवसायिक फलफूल बगैचा व्यवस्थापनका लागि नेट, जाली, व्यागिङ्ग, प्याकेजिङ्ग सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३४५९ कागती, सुन्तला बृहत उत्पादन एव छेत्र विस्तार कार्यक्रम बुढीगंगा न.पा, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३४९१ लोपन्मुख रैथाने वाली प्रवर्धन कार्यक्रम खसड छेदेदह गा.पा. बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३४९२ व्यवसायिक तरकारी वाली उत्पादनको लागि प्लास्टिक घर निर्माण खसडछेदेदह गा.पा., बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३४९३ मसला वाली प्रवर्धन कार्यक्रम खसडछेदेदह गा.पा. बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५१० कलमी दाते ओखर खेति क्षेत्र विस्तार जगनाथ गा.पा., बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३५१४ व्यवसायिक कागती तथा सुन्तला खेति प्रविधि विस्तार जगनाथ गा.पा., बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४३२ जोरायल बासमति धान प्रशोधन तथा प्रवर्द्धन सहयोग कार्यक्रम जोरायल ०४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४६३ हिउदे फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३१५५ नमुना प्राङ्गारिक कृषि प्रदर्शन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३२०२ किसान सूचीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३८३८ फलफुल तथा तरकारी प्रवर्द्धन, पूर्वीचौकी ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३७४५ अदुवा बेसार खेती, आदर्श गा.पा. ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३७३३ सौर्य सिंचाई प्रविधि जडान तथा कृषि वस्तु बजारीकरण, जोरायल २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३६९४ व्यवसायिक आलु उत्पादन कार्यक्रम, जोरायल ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३६९३ नमुना किवी बगैचा सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम, जोरायल १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३६२१ स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा खेती योग्य बाँझो जमिनको उपयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३५३४ रैथाने सायले आलु प्रवर्द्धन प्रदर्शन (विउ, बजारीकरण आदि)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४८४ युवा (कृषि अध्ययन गरेका/व्यवसायिक खेति गरेका) लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४७४ व्यवसायिक आलु खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सायल -३,४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४७१ कृषि उपजको पोष्ट हार्भेस्ट तथा बजारीकरणमा प्रदर्शन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३१९९ उत्पादित कृषि वस्तु उत्पादन स्थलदेखि बजारसम्म ढुवानी सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३३८८ विपन्न वर्ग (एकल महिला, सीमान्तकृत समुदाय, मुक्त कर्मैया/कमलरी/हलिया) लक्षित कृषि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३८८६ व्यवसायिक फलफुल खेती कार्यक्रम, जोरायल गा पा २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३३८९ पालीकाको सहभागीतामा कृषक पाठशाला संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३३९० कार्यक्रम संचालनका लागी ढुवानी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३४०१ हंसराज तथा मसीनो रैथाने धान उत्पादन तथा प्रवर्द्धन थलारा ६,८,दुरगाथली ७खसडछान्ना ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३४०७ फलफुल बृहत क्षेत्र विस्तार खसडछान्ना ३ र ४ निरन्तरता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३५४१ तरकारी बृहत उत्पादन क्षेत्र निरन्तरता विथडचिर १, छुवीसपाथिभेरा ३ र छुवीसपाथिभेरा ६.७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३६०० सहकारी मार्फत हाइटेक फलफुल बगैचा स्थापना छुवीसपाथिभेरा वान २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३६०१ कृषक समुह मार्फत तरकारी उत्पादन जयपृथिवि नपा १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३६५४ रैथानेवाली उत्पादन र प्रवर्द्धन कार्यक्रम मष्टा गा.पा. केदारस्यु ६,७,८, थलारा १,२,३,४ छुवीसपाथिभेरा २ र ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३६५५ व्यवसायिक तरकारी उत्पादन छविसपाथिभेरा १ र दुर्गाथली ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३७०३ व्यवसायिक तरकारी खेती, जयपृथ्वी ५, छविसपाथिभेरा १, सुर्मा १, बुंगल ६, दुर्गाथली २, खसडछान्ना १, ३, ५, मष्टा ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३७०४ व्यवसायिक आलु खेती, बुंगल १, सुर्मा १, २, तलकोट ७, वित्थडचिर ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३८६३ दि सि न पा मा कपास खेती विस्तार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३८९३ वृहत व्यवसायिक तरकारी फलफुल प्रवर्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४६५ बखै फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.२३१४ खाद्यान्न वाली वीउ उत्पादन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३४६७ चैते धान प्रविधि (सिचाई,यान्त्रिकरण, सुक्ष्म तत्व,उन्नत विउ,मल) प्रदर्शन मार्फत क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३८८१ व्यवसायिक बेसार खेती दुर्गाथली ०५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३८८० व्यवसायिक सुन्तला जात खेती दुर्गाथली ०५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३८६४ स्याउबगैचा निर्माण तथा घेरवार खसडछान्ना ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३८५३ व्यवसायिक आलु खेती, मष्टा ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३८५२ कृषि यान्त्रीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३८५१ प्लाष्टिक टनेलभिन्न तरकारी खेती, जयपृथ्वी ५,दुर्गाथली ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३८५० व्यवसायिक तरकारी खेती, मष्टा ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३८४८ आलु संकलन केन्द्र निर्माण, सुर्मा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३८२२ व्यवसायिक तरकारी खेती, खसडछान्ना १, थलारा ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३७३९ स्थानिय उत्पादन वजारीकरणको लागि कोसेली घर स्थापना तथा संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.२३२५ फलफूल बगैचा स्थापना कार्यक्रम (किवी, ड्रगनफ्रुट, स्याउ, सुन्तलाजात, सुख्खा फलफूल)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४२,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१६.७० घरवारी बगैचा/पोषण बगैचा स्थापना/सुदृढीकरण सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.२३२६ केरा खेती क्षेत्र विस्तार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.२३२८ तरकारी उत्पादनका लागि पोलिहाउस प्लाष्टिक वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.२३३३ फलफूल उत्पादनका लागि व्यवसायिक फार्म स्थापना/सुदृढीकरण सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.२३३५ व्यवसायिक तरकारी उत्पादन क्षेत्र	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.२३५२ अभियानमुखी भटमास मिसन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.२३५३ अभियानमुखी मकै मिसन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.२३५८ युवा लक्षित व्यावसायिक मौरीपालन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.२९०८ प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाड	२२५२२	२.७.१५.३१९६ किवी बगैचामा थाक्रा व्यवस्थापन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१६.९५ स्थानीय मासींधान प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सायल ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१६.७१ विपन्न वर्ग (एकल महिला, सीमान्तकृत समुदाय, मुक्त कर्मैया/कमलरी/हलिया) लक्षित कृषि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३१६६ कार्यक्रम संचालनका लागि वीउ/वेर्ना, मल, विषादी लगायतका उत्पादन समायोी एकमुष्ट ढुवानी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१५.३१९९ उत्पादित कृषि वस्तु उत्पादन स्थलदेखि बजारसम्म ढुवानी सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.२९०८ प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३०६९ अभियानमुखी मकै, भटमास मिसन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३२८२ कर्णाली, बढीगंगा र कैलाश खेलासा (बदाम र तर्बुजा) वगर खेती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३२०२ किसान सूचीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३१९७ नमुना व्यवसायिक फर्म स्थापना तथा गुरु किसान परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३१६४ कम्पोष्ट/गोठे मल (Compost/Farm Yard Manure) उत्पादन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३१६२ गडचौले मल (Vermicompost) उत्पादन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३१४२ रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.२९०८ प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३४१४ कृषि शिक्षा अध्ययन गरेका युवाका लागि स्वरोजगार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.२७९६ विपन्न समुदाय (मुक्त हलिया, एकल महिला, अल्पसंख्यक, दलित) वर्गका लागि जिबिकोपार्जन सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१४,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.२७३१ विपन्न वर्गका लागि मिनिक्विट वितरण(धान-१२००, गहुँ-१५००, तरकारी-२०००, मकै-५००, भटमास-३००. च्याउ वीउ-१०००)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,५०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.२४५३ वीउ भण्डारण सहयोग (मेटल बिन, हर्मेटिक व्याग आदी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.२३७० नविनतम प्रविधि अवलोकन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.२३५८ युवा लक्षित व्यवसायिक मौरीपालन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,५०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.२३५७ युवा लक्षित व्यवसायिक तरकारी खेती कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३३७९ मौसमि तथा बेमौसमि तरकारीका वेर्ना उत्पादन तथा वितरणका लागि नर्सरी निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,५०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३४२३ वृहत कृषि उत्पादन कार्यक्रम (चौरपाटी , रामरोशन, मेल्लेख र तसर्माखीद) निरन्तरता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.२३२७ तरकारी उत्पादनका लागि Polyhouse संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३८६५ व्यवसायिक फलफुल विकास कार्यक्रम चौरपाटी गापा ०५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३८९८ वृहत व्यवसायिक सुन्तला जात फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३८७० ओखर खेती कार्यक्रम मंगलसेन न पा ०१	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.२३७० नविनतम प्रविधि अवलोकन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३८६८ व्यवसायिक फलफूल खेती चौरपाटी गापा ०१ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३८६७ कागती बेसार अदुवा लसुन खेती विस्तार बान्नीगढी जयगढ गापा ०६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३८६६ समूह मार्फत तरकारी खेती, पन्चदेवल विनायक ०४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३८२७ आँप,सुन्तला,कागती, किबि,ओखर,बेसार,जुनार खेती पकेट क्षेत्र, पञ्चदेवल विनायक ६,७,८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३४९५ जलवायु परिवर्तन अनुकूलन प्रविधि प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३८२६ तरकारी संकलन केन्द्र स्थापना, तुर्माखाँद ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३७४७ आलु खेती विस्तार कार्यक्रम, रामारोशन ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३७४६ व्यवसायिक तरकारी खेती, चौरपाटी १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३७१४ समूह मार्फत तरकारी खेती, मल्लेख ६, मंगलसेन १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३६५१ बेमौसमी व्यवसायिक तरकारी खेतीको लागि टनेल निर्माण मंगलसेन नपा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३६०९ प्रमुख राजमार्ग तथा सडकखण्ड केन्द्रित व्यवसायिक तरकारी तथा फलफूल खेती कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३६०८ पुराना किबी बगैचा व्यवस्थापन (मल्लेख, रामारोशन र तुर्माखाँद)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.२३५६ युवा लक्षित व्यावसायिक च्याउ खेती कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.३८६९ तरकारी खेती विस्तार सा न पा ०४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.२३२६ केरा खेती क्षेत्र विस्तार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.२३६१ पालिकास्तरमा कृषक पाठशाला संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.८ आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३९०० स्याउ बगैचा निर्माण तथा घेरवार खसडछान्ना ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१५.३८९२ वृहत व्यवसायिक ओखर तथा फलफूल प्रवर्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.२३३२ फलफूल नर्सरी स्थापना/सुदृढीकरण सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.२३५८ युवा लक्षित व्यावसायिक मौरीपालन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.२३६३ बाली/वस्तुमा Large Plot Demonstration संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.२३१५ बीउ आलु उत्पादन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.२३२४ चक्राबन्दीमा मसलाबाली (अदुवा/बेसार/खुर्सानी) खेती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१५.२३२१ चक्राबन्दीमा सामुहिक/करार आलु खेती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२६४१३	२.७.१५.३७१९ फलफूल नर्सरी स्थापना/सुदृढीकरण, भागेधर गा.पा. ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२६४१३	२.७.२३.२५ मागमा आधारित कृषि सामग्री सहयोग कार्यक्रम (पोलिहाउस प्लाष्टिक, स्प्रेयर, हजारी, सिकेचर, आरी आदि)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२६४१३	२.७.१५.३६२४ कृषि जन्य कार्यमा विधुत महसुल (सिंचाई प्रयोजन)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कैलाली कैलाली	२६४१३	२.१.२.२ कोल्डस्टोरको विधुत महशुलमा अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२६४१३	२.७.१५.३६१२ कृषि कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२६४१३	२.७.१५.३६२२ कृषि कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२६४१३	२.७.१५.३६०५ कृषि कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२६४१३	२.७.१५.३६२३ कृषि कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२६४१३	२.७.१५.३६१८ कृषि कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२६४१३	२.७.१५.३३१४ कृषि कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२६४२३	२.७.१५.२३०७ कृषि यान्त्रीकरण सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२६४२३	२.७.१५.२३०७ कृषि यान्त्रीकरण सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२६४२३	२.७.१५.३६१६ साना सिंचाई निर्माण तथा मर्मत सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२६४२३	२.७.१५.३२२५ साना सिंचाई निर्माण तथा मर्मत सम्भार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,०४,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२६४२३	२.७.१५.३६८७ अधुरो वीउ प्रशोधन केन्द्र स्तरोन्नती सहयोग, भजनी ४, जोशीपुर ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२६४२३	२.७.१५.३६१४ कृषि यान्त्रीकरण सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२६४२३	२.७.२३.२६ मकै वीउ भण्डारण गृह निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२६४२३	२.७.१५.३७१८ सामुदायिक वीउ बैक स्तरोन्नति सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२६४२३	२.७.१५.३५६५ व्यवसायिक उखु खेति गर्ने कृषकहरुलाई नवीनतम प्रविधिमा आधारित सिंचाई, कृषि यन्त्र उपकरण सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२६४२३	२.७.१५.३१८० साना सिंचाई निर्माण तथा मर्मत सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७३,५०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२६४२३	११.३.१०.२७ कृषि यान्त्रीकरण सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२६४२३	२.७.१५.२३०७ कृषि यान्त्रीकरण सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२६४२३	२.७.२३.२७ निर्मित कोल्ड स्टोरको स्तरोन्नति, सायल गा.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२६४२३	११.४.१५.८ सिंचाईका लागि वर्षातको पानी संकलन ट्याङ्की निर्माण, चुरे गा.पा. ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२६४२३	२.७.१५.३६५८ वीउ प्रशोधन सामग्रीमा सहयोग कृष्णपुर ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बझांग बझाङ	२६४२३	२.७.१५.३१८० साना सिंचाई निर्माण तथा मर्मत सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,०५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२६४२३	२.७.१५.३२२१ साना सिंचाई निर्माण तथा मर्मत सम्भार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,३०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२६४२३	२.७.१५.३७२५ वीउ भण्डारण गोदाम घर निर्माण, कृष्णपुर न.पा. ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२६४२३	२.७.२३.२४ साना कृषि औजार उपकरण सहयोग कार्यक्रम (मिनिटिलर, कम्बाइन राईस मिल, कर्न सेलर, पिट डिगर)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२६४२३	२.७.१५.३७२७ वीउ प्रशोधन तथा प्याकेजिङ्ग समग्री सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२६४२३	२.७.१५.३१८० साना सिंचाई निर्माण तथा मर्मत सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६७,५०
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२६४२३	२.७.१५.३७३५ वीउ विजन प्रशोधन केन्द्र स्तरोन्नति सहयोग, बेदकोट ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२६४२३	२.७.१५.३६७६ सुन्तलाजात फलफूल उत्पादन प्रशोधन तथा प्याकेजिङ सहयोग, चुरे १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२६४२३	२.७.१५.३५२३ स्यालो ट्युबवेल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,५०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डोटी डोटी	२६४२३	२.७.१५.३३८६ कृषि मेसिनरी औजार मर्मत केन्द्र स्थापना सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	२६४२३	२.७.१५.३५४३ साना सिंचाइ निर्माण तथा मर्मत संभार कार्यक्रम (चुरे र मोहन्याल क्षेत्र)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, अछाम अछाम	२६४२३	२.७.१५.३१८० साना सिंचाई निर्माण तथा मर्मत सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७५,२५
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, बैतडी बैतडी	२६४२३	२.७.१५.३१८० साना सिंचाई निर्माण तथा मर्मत सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५७,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११६१	११.१.३.४० कार्यालयको पर्खाल तथा गेट निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०१०१६	कृषि ज्ञान केन्द्र कैलाली कैलाली	३११७१	११.५.२२.५४ कार्यालय परिसरमा माटो भरान तथा पार्किंग स्थल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०१०१८	तरकारी जर्म प्लाज्मा सम्बन्धन तथा विउ उत्पादन केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.२६३ तरकारी तथा बीउ उत्पादनका लागि नेचुरल्ली भेन्टिलेटेड हाउस निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२०७६ बाखा अनुवांशिक श्रोत केन्द्र बुढीतोलाको लागि शुद्ध खरी बाखाको माउ (Distinct Line) खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.७.५९ प्रादेशिक खोरेत नियन्त्रण रणनीतिक योजना तर्जुमा तयारी (Strategic Control Plan)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२३८४ गड्डी भैसीको आनुवांशिक स्रोत संरक्षणका लागि कृषि अनुसन्धान केन्द्र नगद (आन्तरिक स्रोत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२०८२ पशुपंक्षीका महामारी रोग नियन्त्रणका लागि अतिआवश्यक खोप खरिद (इन्टरोटक्सिमिया, खोरेत लगायत अन्य)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२२४५ कैलाली र कञ्चनपुर जिल्लामा सामुदायिक वेवारिसे पशुहरुका लागि आहारा खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३७४१ टेक्निकल प्यारामिटर सहित मत्स्य तथा पशुपंक्षीको तथ्याङ्क संकलन तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२१८३ संघ, प्रदेश र स्थानिय तहको समन्वयमा Participatory Disease Surveillance (FMD, Lumpy Skin, Rabies etc)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२१८१ सामुदायिक छाडापशु व्यवस्थापनमा पशु आहारा विज्ञ सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२१७० हे (गाज्यो) को गुणस्तर सुधार सम्बन्धि अध्ययन प्रतिवेदन तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२१६९ डेरी एशोशिएशनको संलग्नतामा कैलाली र कञ्चनपुर जिल्लामा उत्पादन भएको दुधको माग र आपूर्तिको अवस्था बारे अध्ययन प्रतिवेदन तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२२४४ साझेदारीमा साइलेज बनाउने उद्योग स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२१६७ मासुमा एन्टिमाइक्रोबियलको अवशेष परिक्षण सम्बन्धि अध्ययन प्रतिवेदन तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२१२९ नवितम् प्रविधि कृषक/ कर्मचारी अन्तरप्रदेश अबलोकन भ्रमण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२१३१ सिमेन खरिद, ढुवानी तथा व्यवस्थापन (जर्सि,मुर्रा, होलिस्टियन, बोरर वाखा आदी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२०९२ सामुदायिक पशु (छाडा पशु) हरुमा युरिया मोलासेस वल्को उपयोगिता सम्बन्धि प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२०८० पूर्ण खोप कार्यमा विज्ञ केन्द्र र स्थानिय तहलाई सहयोग (औषधि लगायत लजस्टिक स्पोर्ट)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२०८४ आकस्मिक रोग नियन्त्रण सहयोग (९ बटै विज्ञ केन्द्र र स्थानिय पालिकाहरु)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२६४२३	२.७.१८.२३९७ स्थानीय तहको लागत साझेदारीमा गौशाला निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,६०,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.५८ मत्स्य विकास केन्द्र गेटामा नाइट्रोजन प्लान्ट को वरिपरि नाली व्यवस्थापन सहित माटो भरानका साथै सवारी साधन राख्ने ग्यारेज निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११२२	११.३.१२.२ लागत साझेदारीमा दुग्ध उद्योग प्रवर्द्धनका लागि यन्त्रिकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,००,००
३१२०२०११	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.५६ पुरानो कार्यालय भवनमा रंगरोगन, छानाको मर्मत,इयाल ढोका मर्मत तथा अन्य मर्मत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२१८४ कृषि उस्मायन पद्धति मार्फत पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९०,००
३१२०२०१२	पशुसेवा तालिम केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.२२.५२ तालिम केन्द्र परिसरमा ३ फेज ट्रान्सफर्मर खरिद तथा जडान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१३	मत्स्य विकास केन्द्र, गेटा, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१७.१४० R१ R४ S१ र S२ माउ पोखरी गहिराइ मर्मत संभार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१३	मत्स्य विकास केन्द्र, गेटा, कैलाली कैलाली	३११२३	११.६.१३.१७ तालिम हलका लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१८.२१२० खोपका लागि लजिस्टिक खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१८.२४२० व्यवसायिक बंगुर पालन कार्यक्रम, बेलडाडी ७, कृष्णपुर ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१८.२४०३ लेयर्स कुखुरा व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कृष्णपुर ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१८.२४०४ लेयर्स कुखुरा व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमदत्त १३, १८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१८.२४२२ गाई भैसी पालन कार्यक्रम, बेलौरी १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१८.२२५३ पशुपन्छी शल्यक्रिया सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१८.२३३२ व्यवसायिक भैसी फार्म सुदृढिकरण, भिमदत्त ६,१०,१३,१६ र पुनर्वास ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६२,५०
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१८.२२९३ एकीकृत कृषि पशुपन्छी कार्यक्रम, बेलडाडी २, ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१८.२१२२ लक्षित वर्ग उत्थान तथा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम (बाखा/स्थानिय कुखुरा/बंगुर)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१८.२२८९ व्यवसायिक बंगुर पालन कार्यक्रम, कृष्णपुर ५, ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२२५५ व्यवसायिक भैसीपालन दुग्ध संकलन गर्ने सहकारी मार्फत भिनपा १० नगद (आन्तरिक स्रोत)		२५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२१२४ अपाङ्गता भएका कृषकहरुका लागि समुह मार्फत स्थानिय कुखुरापालन नगद (आन्तरिक स्रोत) कार्यक्रम भि.न.पा.१		५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२२७८ सहकारी मार्फत व्यवसायिक भैसीपालन वेदकोट नपा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२२७५ महिला सशक्तिकरणका लागि बंगुरपालन, शुक्लाफाँटा ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२१२५ मुक्त हलिया/दलित समुदायमा बाखापालन कार्यक्रम वेदकोट ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२१२६ मुक्त कर्मैया बाखापालन कार्यक्रम वेदकोट २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२१७३ व्यवसाय उन्मुख समुदाय र पकेट क्षेत्रमा दीगो गाईभैसीपालन प्रवर्द्धन नगद (आन्तरिक स्रोत) कार्यक्रम (ILRI को प्राविधिक सहयोगमा SAPLING कार्यक्रम)		१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२२४१ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (भीमदत्त ३, १५, १८, वेदकोट ६ र ८, बेलडाँडी ३, कृष्णपुर २, ५, ६, ९, दोधाराचाँदनी ७, पुनर्बास न.पा., लालझाडी २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२२७४ मत्स्यपालन मार्फत कृषि पर्यपर्यटन प्रवर्द्धन, बेलडाँडी २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२२४९ व्यवसायिक बाखापालन फार्म सुदृढिकरण लालझाडी गापा २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२२५७ जलवायु अनुकुलन प्रविधिमा आधारित व्यवसायिक कुखुरापालन(३०००) सहकारी मार्फत वेदकोट नपा ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२२७९ आधुनिक बाखा खोर निर्माण कृष्णपुर नपा ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२४३५ भैसीपालन कार्यक्रम, बेलौरी ४, भिमदत्त २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२४२३ कुखुरा विकास कार्यक्रम, बेलडाँडी ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वझांग बझाङ		२.७.१८.१८३३ स्थानीयतहको पशु सेवा शाखा र विज्ञ केन्द्रको सहकार्यमा १ दिने पशु स्वास्थ्य शिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२४९९ व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, पुनर्बास २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२५०० डेरी उद्योग स्थापना/सुदृढीकरण, दोधारा चाँदनी न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२५०१ जलवायु अनुकुलन प्रविधिमा आधारित व्यवसायिक कुखुरापालन(३०००) भिमदत्त ५,१०,११,बेलौरी १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२५०२ व्यवसायिक भैसी पालन कार्यक्रम, पुनर्बास ११	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर	२.७.१८.२५०७	व्यवसायिक भैसीपालन कार्यक्रम भि न पा ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर	२.७.२२.७	निजि पशु चिकित्सा सेवा प्रवर्द्धन सहयोग (दर्तावाल पशुचिकित्सकबाट) भिमदत्त	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर	२.७.५.१३२	व्यवसाय उन्मुख कृषकका लागि भुरा खरिदमा सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२.७.१८.१८५६	व्यवसायिक बाखाप्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२.७.१८.१८५५	प्रविधि प्रदर्शन/कृषक पाठशाला(बाखापालन गाईपालन/घाँसखेति)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२.७.१८.१८३८	आ.व २०८०/८१ को कृषक पाठशाला संचालन निरन्तरता (गाई)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२.७.१८.१५८	आकस्मिक रोग नियन्त्रण सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर	२.७.१८.२४२४	भैसी पालन कार्यक्रम, कृष्णपुर ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२.७.१८.१३४२	पिपिआर, खोरेत, स्वारइन फिवर, रानीखेत, भ्यागुते, चरचरे रोगविरुद्ध खोपकार्यका लागि खोपकर्ता परिचालन (अभिमुखिकरण, पारिश्रमिक) (अनुगमन निरीक्षण)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर	२.७.१८.२४९८	व्यवसायिक बाखा विकास कार्यक्रम, बेदकोट ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर	२.७.१८.२४९७	व्यवसायिक भैसीपालन कार्यक्रम, भीमदत्त ५,१०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर	२.७.१८.२४९६	डेरी उद्योग स्थापना/सुदृढीकरण सहयोग, भीमदत्त ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर	२.७.१८.२४९५	व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, भीमदत्त ११	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर	२.७.१८.२४४५	एकीकृत पशुपालन (भैसी, बाखा), लालझाडी २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर	२.७.१८.२४३३	बाखापालन कार्यक्रम, बेदकोट ३, ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर	२.७.१८.२४३२	व्यवसायिक बंगुरपालन कार्यक्रम, बेलौरी १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर	२.७.१८.२४३१	बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम (भिमदत्त न.पा.५, बेदकोट न.पा.१०, कृष्णपुर न.पा.१, शुक्लाफाटा ८, बेदकोट न.पा.२, दोधारा चादनी न.पा.१,७)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कन्चनपुर	२.७.१८.२४२६	एकीकृत कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रम, बेलडाँडी ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१८.२४२५ जर्सी गाई पालन कार्यक्रम, शुक्लाफाँटा ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१७.१५४ बुढीगंगाया पारङ्गे पाउने स्थानीय माछा (असला) संरक्षण तथा प्रवर्द्धन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१८.१९६० व्यावसायिक कृषक, कृषि तथा पशुपन्छी उद्यमीहरुलाई अन्तर प्रादेशिक अध्ययन अवलोकन भ्रमण (व्यावसायिक फर्म, उत्पादन केन्द्र, उद्योग आदि)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१८.२४७७ दलितवस्ती बाखा पालन, स्वामीकार्तिक खापर गा पा, ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३२१ जलवायु मैत्री व्यवसायिक कुखुरा पालन आधुनिक खोर निर्माण, लम्कीचुहा न पा ०७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३७९ बृहत तथा विस्तृत बंगुरपालन औद्योगीकरण कार्यक्रम(जोशीपुर, घोडाघोडी, क्रमागत र गौरीगंगा, ८, लम्कीचुहा नपा ०१ बर्दगोरिया गापा ०२ जानकी गापा ०३ नयाँ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३५६ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, जानकी ८, गोदावरी ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३३१ एकल महिलाको जिविकोपार्जन सुधारका लागि बाखापालन कार्यक्रम, बर्दगोरिया २,३, ५,६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३३० व्यवसायिक स्थानिय कुखुरा पालन तथा बंगुर पालन(गोदावरी ०९, ७ र घोडाघोडी १)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३२९ लक्षित वर्गमा जिविको पार्जन सुधार बंगुर पालन कार्यक्रम (जोशीपुर गा पा ३ र ४)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३२८ बाखा पालन: माउ बाखा वितरण खोर सुधार: लम्कीचुहा नपा ०२ र जोशीपुर ६,	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३२७ विपन्न दलित लक्षित बाखा पालन, बर्दगोरिया ०१, चुरे ३ र गोदावरी ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३२६ जिविकोपार्जन सुधार बाखा तथा बंगुर पाठापाठी वितरण, लम्कीचुहा न पा १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३२५ व्यवसायिक बंगुर पालन तथा खोर सुधार धनगढी उपमहा नपा ०७ र बर्दगोरिया २, ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३२२ बंगुर पालन तथा खोर सुधार धनगढी उपमहा नपा ०७ र बर्दगोरिया ०२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३२० युवा लक्षित व्यवसायिक भैसीपालन कार्यक्रम, महोन्थाल ३ र लम्कीचुहा ४, गोदावरी ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४३६ कालिज पालन, गोदावरी न.पा. ४, मोहन्थाल गा.पा.१, २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३१७ वन्यवसायिक बंगुरपालन कार्यक्रम लम्कीचुहा ४,६, ७, ८,९, १० र बर्दगोरिया १,२,५,६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३१५ व्यवसायिक पशुपन्थी पालन कार्यक्रम (बाखा, बंगुर, स्थानीय कुखुरा पालन) धनगढी उ म न पा ०६, गोदावरी ०९, घोडाघोडी न पा ०१, ०२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३१३ व्यवसायिक बाखापालन खोर निर्माण, जोशीपुर ६ र गोदावरी ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३१२ व्यवसायिक पशुपालन (बाखा, कुखुरा, भैसीपालन) लम्कीचुहा ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३११ बाखा पालन कार्यक्रम, बर्दगोरिया गा पा वडा नं १, २ र ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३१० स्थानीय रैथाने कुखुरा पालन, कैलाली गा पा ०९,	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३०९ व्यवसायिक बंगुर मोडेल फर्म स्थापना, गौरिगंगा न पा ०८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३०८ व्यवसायिक कुखुरा मोडेल फर्म स्थापना, घोडाघोडी नपा ०८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३०६ जलवायुमैत्री व्यवसायिक प्यारेन्ट कुखुरा, ब्रडिड फार्म निर्माण, जोशीपुर २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३०१ व्यवसायिक भैसीपालन तथा मोडेल डेरी स्थापना कार्यक्रम, गोदावरी न पा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२३८० वृहत एवं विशेष उत्पादन कार्यक्रम क्रमागत(चुरे-बाखा, मोहन्याल-बाखा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४३७ एकीकृत पशुपन्थी पालन कार्यक्रम, जोशीपुर गा.पा. ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२२९४ व्यवसायिक गाड्भैसी पालन कार्यक्रम, धनगढी उ म न पा वडा नं ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४६६ व्यवसायिक भैसीपालन कार्यक्रम, टिकापुर ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२५१० व्यवसायिक बाखा पालन कार्यक्रम, चुरे ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२५०६ व्यवसायिक भैसीपालन कार्यक्रम, धनगढी उ. म. न. पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२५०५ बाखा आनुवांशिक श्रोत केन्द्र स्थापना, गोदावरी ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४७४ व्यवसायिक पाडापाडी पालन धनगढी उ म न पा १४ र बर्दगोरिया गा पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४७३ व्यवसायिक माछापालन, धनगढी ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४७२ व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, चुरे ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४७१ व्यवसायिक भैसीपालन फर्म स्थापना, जोशीपुर ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४६९ व्यवसायिक भैसीपालन कार्यक्रम, गोदावरी १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४६८ व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, गोदावरी ११	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४६७ सामुदायिक पशु चौपाया व्यवस्थापनका लागि गोशाला निर्माण, गौरीगंगा न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४६५ विपन्न महिला समुहमा व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, धनगढी १४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४३८ व्यवसायिक कुखुरापालन कार्यक्रम, धनगढी उप-न.पा. ४, लम्कीचुहा न.पा. १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४६४ व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, गौरीगंगा ४,५,६ र ७,८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४६३ व्यवसायिक भैसीपालन कार्यक्रम, गौरीगंगा ६, ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४६० स्थानीय कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, टिकापुर ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४४८ महिला आय आर्जन बंगुरपालन फार्म सुदृढिकरण धुमनपा वान १९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४४६ पशुजन्य उत्पादन तथा बजारीकरण सहयोग, गोदावरी न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४४४ व्यवसायिक बंगुरपालन कार्यक्रम, जोशीपुर ५, धनगढी ५, घोडाघोडी १२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४४३ कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मोहन्यालय १, २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४४२ व्यवसायिक बाखापालन, कैलारी १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४४१ व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, मोहन्यालय गा.पा. २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२४३९ माछापालन कार्यक्रम, धनगढी उप-न.पा. ४,६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२२९८ स्थानिय कुखुरा, बाखा तथा मत्स्यपालन पर्यापर्यटन कार्यक्रम, गौरीगङ्गा न पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२२९० व्यवसायिक टर्की पालन, गोदावरी न पा ५, ध न पा २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१८.२४६१ व्यवसायिक भैसीपालन कार्यक्रम, जगन्नाथ गा.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१८.१९१०.२ बन्ध सुधार का लागि प्रजनन योग्य बोक वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१६.७६ पोषण सुधारका लागि विपन्न समुदाय लक्षित ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१६.७५ लक्षित वर्ग उत्थान तथा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम (बाखा/स्थानिय कुखुरा/बंगुर)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१६.७६ पोषण सुधारका लागि विपन्न समुदाय लक्षित ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१६.९७ विपन्न दलित समुदाय लक्षित बाखापालन कार्यक्रम(स्वामीकार्तिक गा पा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१८.१२५.११ पशु पालन पकेट क्षेत्रमा डाले घाँस तथा बहु वर्षिय घासको विउ वेर्ना सेटस वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१८.१३८२ पशु स्वास्थ्य शिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१८.१८९.७.१ बाखा पालक कृषकका लागि खोर सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१८.१९०० भेडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१८.१९०२ स्थानीय कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१८.१९१०.१ नख सुधारका लागि प्रजनन योग्य रागो वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१८.१९१५ वृहत एवं विशेष उत्पादन कार्यक्रम क्रमागत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१७.१२३ व्यवसाय उन्मुख कृषकका लागि भुरा खरिदमा सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१८.१९३८ भेटेरिनरी अस्पतालमा उपचार सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१८.१९४६ महामारी जन्य रोग नियन्त्रण तथा खोप कार्यक्रम (FMD, PPR, CSF, ND, LSD, HS, BQ, Rabies etc.)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१८.१९४७ खोपकर्ता परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१७,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर		२.७.१८.२०४७ भेटेरिनरी अस्पतालमा उपचार सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१८.२०५४ विपन्न दलित एकलमहिला लक्षित आय आर्जन बाखा पालन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा		२.७.१८.२२५१ कुखुरापालन फार्म सुधार बुढीगंगा नपा १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१८.२२७१ बाखा प्रवर्धन कार्यक्रम खसड छेडेदह गा.पा. ५, गौमुल गा.पा.५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१८.२२७२ व्यवसायिक भेडापालन कार्यक्रम, गौमुल गा.पा. ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१८.२३३५ व्यवसायिक बाखा पालन कार्यक्रम (बुढीगगा ८, ९, १०,त्रिवेणी १,६, बडिमालिका ३, ०७,गौमुल गापा ०३, बुढीनन्दा ९)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१८.२४५० व्यवसायिक भेडापालन बुढीनन्दा नपा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१६.९३ मुक्त कैमैया विपन्नमुखी जिबीकोपार्जन सुधार कार्यक्रम बंगुर।बाखा पालन, लम्कीचुहा नपा ०१ ०३ ०५ १० बर्दगोरिया गापा ०२ र ०५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१७.१३६ मत्स्य पोखरी निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२२८६ व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम चुरे गा पा १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१९५० आकस्मिक खोप खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२२८२ व्यवसायिक बंगुरपालन धउनपा ९ र १२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२२६५ व्यवसायिक बाखा पालन कार्यक्रम ध.उ.म.न.पा. १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२२३४ पशुकल्याणकारी संस्थाको सहकार्यमा सडक असहाय कुकुर सेल्टर निर्माण तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२२०६ चुरे र मोहन्यालको बाखा पकेट क्षेत्रमा उत्पादकत्व सुधारका लागि शुद्ध नसको बोर्यर बोका वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.२२०५ दुग्ध उत्पादनमा पशु पोषण सुधारमा UMMB ब्लकको उपयोग सम्बन्धी प्रदर्शनी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१९८४ प्राकृतिक ताल तलैयामा मत्स्य प्रवर्द्धन(डिल सुधार, पोखरी र पानीको श्रोत व्यवस्थापन)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३९,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१९८१.३ आहारा उत्पादन संतुलन तालिम तथा कच्चा पदार्थ सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१९८१.२ भैसीपालन कृषक समुहमा १ जना पशु स्वास्थ्य/सेवा प्राविधिक परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,६०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१९८१ व्यवसाय उन्मुख समुदाय र पकेट क्षेत्रमा दीगो गाईभैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (ILRI को प्राविधिक सहयोगमा SAPLING कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१९५९ वृहत एवं विशेष उत्पादन कार्यक्रम(माछापालन, बर्दगोरिया र कैलाली गा पा) क्रमागत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१९४६.३ खोप कार्यक्रम संचालनका लागि सुइ सिरिन्ज लगायत लजिस्टिक खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१७.१४९ व्यवसायिक माछापालन तथा पोखरी निर्माण कार्यक्रम, घोडाघोडी न पा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१९४६.२ FMD, PPR, CSF, LSD, HSBQ, Rabies खोपकर्ता परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१९३८ भेटेरिनरी अस्पतालमा उपचार सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१९१७ पशुपन्छी तथा मत्स्यको नमुना व्यवसायिक फर्म स्थापना तथा गुरु किसान परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१९११ कृत्रिम गर्भाधानका लागि उपकरण तथा लजिस्टिक खरिद वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१९१० प्राकृतिक गर्भाधानको माध्यमबाट पशुको नस्र सुधार (उन्नत रोगी/सँढि/बोका खरिद तथा वितरण)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१८५५ प्रविधि प्रदर्शन/कृषक पाठशाला(बाखापालन गाईपालन/घाँसखेति)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१८.१३८२ पशु स्वास्थ्य शिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१७.१५७ प्राकृतिक तालमा मत्स्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम,भजनी न.पा.४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१७.१५६ माछा पोखरी निर्माण तथा व्यवस्थापन, गौरीगंगा न.पा. ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१७.१५१ प्राकृतिक तालमा मत्स्य प्रवर्द्धन सहित एग्रो टुरिज्म कार्यक्रम,बर्दगोरिया गा पा ०४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१७.१५० मत्स्य पोखरी निर्माण, बर्दगोरिया ०५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कंचनपुर	२२५२२	२.७.१८.२११७ महामारी जन्य रोग नियन्त्रण तथा खोप कार्यक्रम (FMD, PPR, CSF, ND, LSD, HS, BQ, Rabies etc.)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.२३४५ व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम तल्कोट -१, थलारा ७,८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कंचनपुर	२२५२२	२.७.१८.२०४३ मासु उत्पादनको लागि पाडापालन कार्यक्रम (बेदकोट न.पा.९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२०५९ दलित वस्तिमा कुखुरा ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन गा.पा.०३ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.१९४६ महामारी जन्य रोग नियन्त्रण तथा खोप कार्यक्रम (FMD, PPR, CSF, ND, LSD, HS, BQ, Rabies etc.)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.१९४७ खोपकर्ता परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.१९४९ खोपका लागि लजिस्टिक खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२००८ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (दिपायल सिलगढी नगरपालिका ०१ डोटी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२०११ समूह/समिति मार्फत खरि बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम आदर्श गा.पा.०५ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२०१२ समूह/समिति मार्फत स्थानिय कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बोगटान गा.पा.०२ र जोरायल गा.पा.डोटी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२०१४ कालिज फर्म प्रवर्द्धन कार्यक्रम (जोरायल गा.पा.०४, डोटी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२०१६ वृहत एवम विशेष उत्पादन कार्यक्रम (बाखा निरन्तरता बडिकेदार गा.पा. ०१ र बोगटान गा.पा.०४ डोटी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२०१३ एकल महिला लक्षित बाखापालन कार्यक्रम (उक पालिका एक समुह)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२७,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२२०२ कृषि पर्यपर्यटन प्रवर्द्धनका लागि बाखा, माछा, कालिज पालन, साँफेबगर १२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२०२७ विपन्न दलित तथा मुस्लिम बस्तिमा बाखा पालन साँफेबगर ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२०१९ समूह/समिति मार्फत बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम पुर्वीचौकी गा.पा.०२ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२२१५ भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम साँफेबगर नगरपालिका बडा नं. ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२२५८ बाखापालन प्रवर्द्धन शिखर ३ र बडिकेदार ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२३०० बाखा पालन तथा खोर निर्माण मर्मत सुधार कार्यक्रम, बोगटान फुडसिल ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२३०३ एकीकृत कृषि तथा पशुपन्छी पालन कार्यक्रम, बोगटान फुटसिल ५, आदर्श ४,७, दिपायल सिलगढी ८, पुर्विचौकि ४, ५, ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२३०४ वृहत रेन्बो ट्राउट स्थानीय असला माछा पालन तथा भुरा उत्पादन, पुर्वीचौकी २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२३७० व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, दिपायल सिलगढी ८, के .आइ. सिंह २, आदर्श गा पा ३ र ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२८,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२३७४ समूह समिति मार्फत व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम (शिखर न.पा. ८, ३, सायल गा.पा.१ र के.आई गा.पा. १,डोटी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२४०२ व्यावसायिक भैसीपालन कार्यक्रम (गोठ सुधार/पोखरी निर्माण/ तथा उन्नत जाँतका भैसि खरिद) (पुर्वीचौकी गा.पा. १, शिखर न.पा. १, २)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२४८७ व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम (शिखर न.पा. ५, ६, १०, ११)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०२०१४	भेटीरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.१९३८ भेटीरिनरी अस्पतालमा उपचार सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१६.७५ लक्षित वर्ग उत्थान तथा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम (बाछा/स्थानिय कुखुरा/बंगुर)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२४८९ गोशाला निर्माण संचालन शिखर न पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१८.१९४७ खोपकर्ता परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१८.२१९६ भैसीपालन समुह मार्फत पाटन नपा १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१८.२१८६ मिनरल ब्लक (UMMB) को प्रभावकारिता प्रदर्शन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१८.२१३३ व्यावसायिक फार्मलाई मोडेल फार्ममा सुधार गर्ने (दनपा ५)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१८.२१३५ स्थानीय कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (डिलासैनी ६, दनपा २, पाटन ६, पुर्चौडी १ मेलौली ६,७, शिवनाथ १,२,४,६ दोगडा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,९०
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१८.२१३३ गाई भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (दनपा २,५,६ पाटन १,५,६ शिवनाथ २,४ पुर्चौडी १,३ दोगडाकेदार १ मेलौली ७,८,९)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१९२३ स्थानिय तहको सहकार्यमा व्यावसायिक पाडा पालन कार्यक्रम तुर्माखाद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१८.१९७१ घासेबाली श्रोत केन्द्र/नर्सरी स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१८.१९६० व्यावसायिक कृषक, कृषि तथा पशुपन्छी उद्यमीहरुलाई अन्तर प्रादेशिक अध्ययन अवलोकन भ्रमण (व्यावसायिक फर्म, उत्पादन केन्द्र, उद्योग आदि)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१८.१९५२ खरि रोग नियन्त्रण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१८.१९५० आकस्मिक खोप खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१९३३ विपन्न दलित लक्षित रैथाने कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम ढकारी ७ र ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१६.७६ पोषण सुधारका लागि विपन्न समुदाय लक्षित ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१८.१९४६ महामारी जन्य रोग नियन्त्रण तथा खोप कार्यक्रम (FMD, PPR, CSF, ND, LSD, HS, BQ, Rabies etc.)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१८.१९३८ भेटेरिनरी अस्पतालमा उपचार सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१९३८ भेटेरिनरी अस्पतालमा उपचार सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२२५२२	२.७.१८.१९१७ पशुपन्छी तथा मत्स्यको नमुना व्यवसायिक फर्म स्थापना तथा गुरु किसान परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१८.१९१५ वृहत एवं विशेष उत्पादन कार्यक्रम क्रमागत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१८.१९१४ एकिकृत पशुपन्छी तथा मत्स्य पालन तथा व्यवसायिक कृषि पर्या- पर्यटन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१८.१९१० प्राकृतिक गर्भाधानको माध्यमबाट पशुको नस्र सुधार (उन्नत राँगो/सँढे/बोका खरिद तथा वितरण)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२००० विभिन्न खोपका लागि खोप कर्ता भ्याक्सिनेटर परिचालन मा पारीश्रमाक खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२००३ विपन्न एकल महिला द्वन्त पिडीत समुदायमा आय आर्जन बाखा पालन नगद (आन्तरिक स्रोत) कार्यक्रम रामारोशन ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१६.९८ स्थानिय कुखुरापालन मेलौली नपा १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१८.२४८८ समुह/समिति मार्फत ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम शिखर ११, पुर्वीचौकी ०२ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२२१८ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तुर्माखाद १, ३, ४ र ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१८.२२४८ व्यवसायिक भैसीपालन विशेष कार्यक्रम पाटन नपा ४, ८, ९, १० र दनपा २,३,७,९,१०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२४,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.१९२९ व्यवसायिक कृषकहरूका लागि एक वर्षे/वहुवर्षे घाँस को वीउवेर्ना सेटमा सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२४१९ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम अपिहिमाल ५, लेकम १, मालिकार्जुन १,२,३, शैल्यशिखर २, दुहु गा.पा. ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६६,५०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२४१८ स्थानीय कुखुरापालन कार्यक्रम, शैल्यशिखर ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२४११ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, शैल्यशिखर ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१७,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२४०९ खरी जातको बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मार्मा ४, दुहु २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२४०७ व्यवसायिक बाखा पालन कार्यक्रम, मार्मा ३, शैल्यशिखर ९, मालिकार्जुन ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२४०६ व्यवसायिक बाखा पालन कार्यक्रम: मालिकार्जुन ७, व्यास ३, ६, शैल्यशिखर ११, महाकाली १, दुहु गा पा ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२३७६ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम लेकम ३, ४ र मालिकार्जुन ४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२३५१ चौरी गाइ प्रवर्द्धन कार्यक्रम अपिहिमाल गापा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.१५८ आकस्मिक रोग नियन्त्रण सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२२७० चौरी गाइ प्रवर्द्धन ब्यास गापा १ र २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२४५२ भेडापालन दुहु गापा २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२२५२ गाइभैसी पालन गोठ सुधार समुह मार्फत शैल्यशिखर नपा ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२२४६ बाखापालन शैल्यशिखर नपा ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.१९३५ पशु आहारा मिसन अन्तर्गत मेसेनरी औजार वितरण कार्यक्रम ब्यास ४,५,६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२२०० व्यवसायिक बाखा पालन कार्यक्रम/ पकेट क्षेत्र शैल्यशिखर न.पा. ५, ६ र ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२१८९ विपन्न दलित एकल महिला हलिया अपाङ्ग सीमान्तकृत वर्गको जिविकोपार्जन सुधार ग्रामिण कुखुरा पालन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२१६१ भेडाबाखा प्रवर्धन कार्यक्रम ब्यास गाउँपालिका ३,४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२१५९ भेडाबाखा पालन कार्यक्रम अपिहिमाल गा.पा. १, २ र ४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२१५७ स्थानीय कुखुरा प्रवर्धन कार्यक्रम अपिहिमाल ३, महाकाली ७,८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२१५१ बृहत एवं विशेष उत्पादन कार्यक्रम निरन्तरता नौगाड १, २ र लेकम १,२ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.१९६० व्यावसायिक कृषक, कृषि तथा पशुपन्थी उद्यमीहरुलाई अन्तर प्रादेशिक अध्ययन अवलोकन भ्रमण (व्यावसायिक फर्म, उत्पादन केन्द्र, उद्योग आदि)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२४४७ नमुना बाखा फार्म प्रवर्द्धन कार्यक्रम शैल्यशिखर नपा ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२४९० व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, लेकम ५, मार्मा १,२,३, ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२२१९ भेडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेल्लेख र रामारोशन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१६.९६ रैथाने कुखुरा तथा डिउल प्रोजेक्ट कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रामारोशन गा पा ०५ पन्चदेवल विनायक १, तुर्माखाद गापा ०३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२२४० कालिजपालन कार्यक्रम, चौरपाटी गा.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२२६२ समुह मार्फत बाखापालन, मंगलसेन न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२३३३ व्यवसायिक बाखा पालन कार्यक्रम (रामारोशन गा पा १, ५ र ७, मंगलसेन १, ९, बानीगढी जयगढ गापा ६, ७, ढकारी ०६, चौरपाटी २,५,६)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२३४६ दलित समुदायमा जिविकोपार्जन सुधार बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम(कमलवजार ४)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२३९२ एकिकृत कृषि तथा पशुपन्छी पालन कार्यक्रम, रामारोशन ५, साँफेबगर ९, ११	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२३९४ व्यावसायिक बाखा खोर सुधार कार्यक्रम, चौरपाटी ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२३९६ एकिकृत बाखा तथा कुखुरापालन कार्यक्रम, तुर्माखाँद ३, साँफेबगर ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२४९४ व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, पञ्चदेवल विनायक ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.२५११ व्यवसायिक बाखा पालन कार्यक्रम, मंगलसेन १, ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१७.१५३ स्थानीय माछा संवर्द्धन तथा मत्स्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम, साँफेबगर ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१६.८८ जनजाति बस्तिमा बंगुर पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२४९१ भेडा स्रोतकेन्द्र स्थापना अपिहिमाल ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१६.८७ गरिव, विपन्न, सीमान्तकृत, दलित, अपाङ्ग आदि लक्षित जीविकोपार्जन सुधारका लागि ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१६.७४ पोषण सुधारका लागि दलित विपन्न समुदाय लक्षित ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम नौगाड गा.पा दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१७.१३९ माछा पालन कार्यक्रम लेकम गा.पा. ४, शैल्यशिखर न.पा. ३, ५ र नौगाड गा.पा. ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.३९१ प्रदेश स्तरमा पशुपन्छी रोग नियन्त्रण सहयोग कार्यक्रम(खोप सरिन्ज निडल, कोल्डचेन, लजिस्टिक व्यवस्थापन, जनचेतनामूलक सामग्री प्रशारण, स्थानीय तहमा अभिमुखिकरण सहित भ्याक्सीनेटर पारिश्रमिक: खोरेत, पिपिआर,एचएस विक्यू, क्लासिकल स्वारइन फिभर, रानीखेत विरूद्ध खोप कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.३२२.१ घाँसेवाली श्रोत केन्द्र स्थापना सहयोग(घाँसेवाली उत्पादनको लागि औजार उपकरण, सिँचाई तथा बिउवेर्नामा तोकिए अनुसारको अनुदान)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१७.१४६ रेन्वो ट्राउट माछापालन कार्यक्रम मार्मा गा.पा.१, अपिहिमाल ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.१३३२ पशुपन्छी मेडिकल उपचार सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२८८ खरी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२५१४ बृहत व्यवसायिक भेडा च्याङ्गा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.२५०४ भैसी प्रवर्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१९०५ माछा पोखरी निर्माण सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१८.२३७७ गैर पारम्परिक पशुपन्छी पालन प्रवर्द्धन (लौकाट/कालिज/बँदेल लगायतका अन्य) डिलासैनी ५ दोगडाकेदार १ र ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.१९७७ नक्ष शुधार कार्यक्रम (रौंगो/बोका/साढे)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.२१६४ व्यवसायिक बाखापालन प्रवर्धन मष्टा-७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१९०९ भेडाबाखा प्रवर्धन कार्यक्रम तल्कोट-६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१९२४ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम केदारस्यु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१९२७ भेडाबाखापालन कार्यक्रम छविसपाथीभेरा -५,६,७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१९३० बाखापालन मष्टा-२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१९४९ खोपका लागि लजिस्टिक खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१९५० आकस्मिक खोप खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१९५२ खरि रोग नियन्त्रण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१९९१ विपन्न एकल महिला दलित पोषण सुधार तथा जीविकोपार्जन कार्यक्रम(बाखा,कुखुरा ,)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१९९२ घाँसको बिउं वितरण कार्यक्रम हिउँदे तथा बर्षे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.२२३७ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, जयपृथ्वी न.पा. ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१९०४ फार्म, गोठ तथा खोर सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.२२५९ बाखापालन प्रवर्द्धन जयपृथिवी नपा ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.२२६७ व्यवसायिक भैसीपालन प्रवर्धन मष्टा-६, थलारा ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.२३४० रैथाने तथा स्थानीय कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम,थलारा ०२,खसडछान्ना ०२,ज नपा ११	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझाङ बझाङ		२.७.१८.२३४१ व्यवसायिक कालिज पालन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तलकोट गापा ०५ र थलारा गापा ०४, छविसपाथिभेरा २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझाङ बझाङ		२.७.१८.२३४३ बंगुर पालन कार्यक्रम (बुंगल न पा ३, ४ र ५)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझाङ बझाङ		२.७.१८.२३४४ व्यवसायिक भेडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बुंगल न पा ०२, सुर्मा १, सैपाल ३, केदारस्यु ६)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१४९२.२ खोप सामाग्री संरक्षणका लागि फ्रीज कुलबकस खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझाङ बझाङ		२.७.१८.२३४९ बाखापालन कार्यक्रम थलारा गा.पा ९ र छविसपाथीभेरा १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझाङ बझाङ		२.७.१८.२३५३ व्यवसायिक बाखापालनका लागि नक्ष सुधार तथा खोर निर्माण, वित्थरचिर ३, ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझाङ बझाङ		२.७.१८.२३६९ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम: (तलकोट गापा ४, ०५, बुंगल न पा १,२,३ ४,५, थलारा ४, ५, ज न पा ८, ११, केदारस्यु गापा ०३, ८, सुर्मा १,२,३,४, खप्तडछान्ना ५, ७, छविसपाथिभेरा २ र ३)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,०५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझाङ बझाङ		२.७.१८.१९०६ गैर पारम्परिक पशुपन्छी पालन प्रवर्द्धन (लौकाट/कालिज/बँदेल लगायतका अन्य)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझाङ बझाङ		२.७.१८.१९०३ स्थानीय पशुहरुको आनुवांशिक स्रोत संरक्षण एवं प्रवर्द्धन बु.नपा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझाङ बझाङ		२.७.१८.२४१३ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सुर्मा गा.पा. ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१८६३ लक्षित बर्ग उत्थान आयआर्जन तथा जिविकोपार्जन कार्यक्रम चौरपाटी ५ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर		२.७.१८.२०३५ वृहत एवं विशेष उत्पादन कार्यक्रम क्रमागत (कृष्णपुर, दोधारा चादनी, शुक्लाफाटा, बेलडाडी, लालझाडी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर		२.७.१८.२०३४ एकिकृत पशुपन्छी तथा मत्स्य पालन तथा व्यवसायिक कृषि पर्यटन कार्यक्रम (बेलडाडी २ बेदकोट न.पा.५,६,९,१० शुक्लाफाँटा ८ भि.न.पा.३,१९)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर		२.७.१८.२०२९ स्थानीय कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बेदकोट, बेलडाडी, शुक्लाफाँटा १२ कृष्णपुर ३ पुनर्वास)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर		२.७.१७.१६२ माछा पालन तथा पोखरी सुदृढीकरण, बेलौरी ४,६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर		२.७.१७.१५९ मत्स्य पोखरी निर्माण/मर्मत, बेलौरी ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर		२.७.१७.१५५ बायोफलक प्रविधिमा माछापालन, पुनर्वास ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर		२.७.१७.१४४ मत्स्य पोखरी क्षेत्र विस्तार तथा सुदृढीकरण, कृष्णपुर ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१८५१.२ लक्षित महिला मा स्थानिय खरीजातको माउ बाखा वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,६०
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१८५१.४ बाखा पकेट क्षेत्रमा प्रजनन योग्य वोका वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१८६२ कृत्रिम गर्भादान संचालन सामग्री खरिद सहयोग कार्यक्रम साफेबगर नगर पालिका कमल बजार नगरपालिका	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१७.१४२ माछापालन पक्की पोखरी निर्माण (मत्स्य पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन) कृष्णपुर नपा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१९०१ बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१८७१ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम मा मोडल फार्म स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१७.१२९ प्राकृतिक तालमा माछापालन सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१६.९९ मुक्त क्रमैया, हलिया, कमलरीको जिविकोपार्जनका लागि बंगुर/बाखापालन कार्यक्रम, कृष्णपुर २,४, बेदकोट ३,५, शुक्लाफाँटा ८,९, भिमदत्त १८, लालझाडी ६, बेलडाँडी ५, बेलौरी ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१८७२ भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम व्यावसायिक फार्म सुदृढिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१५.३७२८ व्यवसायिक मत्स्यपालन कार्यक्रम (बेदकोट न.पा.७ र १०कृष्णपुर २,४,६ भिमदत्त न.पा. ६ बेलौरी न.पा. १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,५०
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१५.३७२३ व्यवसायिक बाखा पालन कार्यक्रम, बेलौरी ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१८८४ भेडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम साईपल गा.पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१८९० बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम मष्टा-४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.१८९४ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम वित्थडचिर ५,७,८,९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१८७६ विशेष बृहत उत्पादन कार्यक्रम निरन्तरता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.२४१२ कुखुरा विकास कार्यक्रम, खसडछान्ना गा.पा. २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१८.२४१४ स्थानीय कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दुर्गाथली गा.पा. ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१८.२३८७ कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सुर्नया २, दशरथचन्द ५, ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१७.१५२ रेन्वो ट्राउट माछापालन कार्यक्रम जोरायल ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१८८८ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम मासु उत्पादन का लागि बाखा पालन साफेबगर ढकारी चौरपाटि मेलेख बात्रिगढि कमल बजार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१८.२१०६ बाखा पालन खोर सुधार कार्यक्रम(गन्यापधुरा गा.पा.)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१८९५ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम कमल बजार २ र ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१८.२०८७ स्थानिय खरी बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम(नक्ष खरिद खोर सुधार,आहारा विकास)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१८.२०७० वृहत एवं विशेष उत्पादन क्रमागत कार्यक्रम(आलितल गा.पा. ६ र ७ गाई पालन,परशुराम ना.पा.१०,आलितल गा.पा.१,भागेश्वर गा.पा.१ मा बाखा पालन,अजयमेरु गा.पा.३,अमरगढी न.पा.३ र ४,गन्यापधुरा गा.पा.४ र ५)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६३,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१८.२०६८ प्राकृतिक गर्भाधान बाट नक्ष सुधार तथा हाड नाता नियन्त्रणको लागी(उन्नत बर्णशंकर रौंगो,बोका खरिद वितरण)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,४०
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१८.१९३८ भेटेरिनरी अस्पतालमा उपचार सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१६.७५ लक्षित वर्ग उत्थान तथा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम (बाखा/स्थानिय कुखुरा/बंगुर)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१५.३७४८ व्यवसायिक बाखा पालन कार्यक्रम, जोरायल २,५, ६, के.आइ.सिंह ३, पुर्वीचौकी १,३, शिखर १, बडीकेदार ३, बोगटान फुडसिल ३,५,७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९९,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१७.१२१ मत्स्य पोखरी निर्माण/सुधार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१७.१६१ बहुउद्देशीय मत्स्यपोखरी निर्माण, शिखर ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१८.२१८५ व्यवसायिक भैसी पालन कार्यक्रम (परशुराम न.पा., नवदुर्गा गा.पा., आलितल गा.पा., अजयमेरु गा.पा. अमरगढी न.पा.)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,२५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१८.२५२१ व्यवसायिक भैसी/ गाइ पालन कार्यक्रम, दोगडाकेदार गा पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१८.२५२० बाखा पालन तथा खोर सुधार कार्यक्रम डिलाशैनी ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१८.२५१९ डेरी उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम डिला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१८.२५१७ स्थानिय कुखुरा पालन कार्यक्रम डिलाशैनी ३,२,४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.१८.२५१६ समूह, सहकारी बाखापालन पालन कार्यक्रम, सिगास ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२.७.१८.२४७९	व्यवसायिक बाखा पालन कार्यक्रम, मेलौली १, सिगास १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२.७.१८.२४५९	व्यवसायिक बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (दशरथचन्द १,२,३,४,५,७,९,१०,११ पाटन १,२,७,८,१० सुर्नया २,३,६,७ शिवनाथ २,४ पुर्चौडी १,२,३,८ पञ्चेश्वर १,२,३,४,५,६ डिलासैनी ७ दोगडाकेदार १,५,६,७,८ मेलौली १,३,४)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९७,५०
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२.७.१८.२४०५	समूह मार्फत भैसीपालन मेलौली नपा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२.७.१८.२४०१	समूह मार्फत बाखा पालन कार्यक्रम, डिलासैनी ७, पुर्चौडि नपा ८ र ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ वैतडी वैतडी	२.७.१८.२३८९	बाखा पालन कार्यक्रम, सिगास ९, दशरथचन्द ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२.७.१८.१८८५	व्यावसायिक फर्म खोर तथा गोठ सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा	२.७.१८.२२१२	बाखा पकेट क्षेत्रमा नक्ष सुधारका लागि शुद्ध नक्षका बोयर बोका वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२.७.१८.२४१५	भेडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, जयपृथ्वी न.पा. ३, तलकोट गा.पा. ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२.७.१८.१८७९	प्राकृतिक गर्भादान वाट नक्ष सुधार कार्यक्रम रागो बोका खरिद वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२.७.१८.२४१६	व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, विन्थरचिर गा.पा. ४, बुंगल न.पा. ६, तलकोट गा.पा. ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२.७.१८.२४१७	व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम दुर्गाथली-१,२,६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२.७.१८.१८७७	विपन्न दलित महिलाहरुमा आयआर्जन ग्रिमि कुखरा प्रवरद्धन कार्यक्रम मगलसेन नगर पालिका बडान १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२.७.१८.२४५८	व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, खसडछान्ना १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२.७.१८.२४७५	दुग्ध चिस्यान केन्द्र स्थापना, जयपृथ्वी १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२.७.१८.८०८	पशु रोग उपचार सेवा(मेडिकल,मार्डनर सर्जिकल,मेजर सर्जिकल र अन्य सेवा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ बझांग बझाङ	२.७.२२.३	पशु स्वास्थ्य उपचार सहजताका लागि ultrasonography machine खरिद कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा	२.७.१८.९४५	पशु आहारा प्रवर्द्धनको लागि दुग्ध पकेटमा UMMB सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा	२.७.१८.९३०	पिपिआर, खोरेत, स्वारइन फिवर, रानीखेत, भ्यागुते, चरचरे रोगविरुद्धका लागि सिरिन्ज, निडल लगायत खोप सामग्री व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,४०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा		२.७.१८.१२९ पिपिआर, खोरित, स्वारइन फिबर, रानीखेत, भ्यागुते, चरचरे रोगविरुद्ध खोपकार्यका लागि खोपकर्ता परिचालन (अभिमुखिकरण, पारिश्रमिक)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा		२.७.१८.२५०३ व्यवसायिक स्थानीय कुखुरापालन, अजयमेरु ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा		२.७.१८.२४८५ व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम, भागेध्वर ४, गन्यापधुरा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा		२.७.१८.२४८३ स्थानीय कुखुरापालन कार्यक्रम, परशुराम ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा		२.७.१८.२४८१ व्यवसायिक बाखा प्रवर्द्धन, अमरगढी २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा		२.७.१८.२४८० व्यवसायिक बाखा प्रवर्द्धन, अजयमेरु ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा		२.७.१८.२३८२ मुक्त हलियाका लागि बाखापालन कार्यक्रम, अमरगढी न.पा. ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा		२.७.१८.२३८१ गाइभैसी फार्म सुदृढिकरण अमरगढी न.पा. २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१८.१८७८ स्थानिय पशुहरुको आनुवशीक श्रोत संरक्षण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम अछामी नौमुठे गाइ संरक्षण प्रवर्द्धन कार्यक्रम साफेबगर नगर पालिका	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा		२.७.१८.२३३७ व्यवसायिक बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पर्शुराम न पा ७ र ८, अजयमेरु गापा ०१	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा		२.७.१८.२३३६ स्थानीय तथा रैथाने कुखुरा पालन, गन्यापधुरा ३, नवदुर्गा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा		२.७.१८.२२८० व्यवसायिक भैसी फार्म सुदृढिकरण आलिताल ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २२५२२ डडेलधुरा डडेलधुरा		२.७.१८.२२६३ बाखा प्रवर्धन कार्यक्रम गन्यापधुरा २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१८.१९८९ भैसी प्रवर्धन कार्यक्रम नौगाड २,३ र मार्मा १,४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२६४१३	२.७.१८.२२३० पशुपन्छी तथा मत्स्य कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२६४१३	२.७.१८.२२३२ पशुपन्छी तथा मत्स्य कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२६४१३	२.७.१८.२२३५ माछा, मासु र दुग्ध चिस्थान केन्द्रको विद्युत महसुलमा अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२६४१३	२.७.१८.२२०४ पशुपन्छी तथा मत्स्य कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कंचनपुर कंचनपुर	२६४१३	२.७.१८.२२०८ पशुपन्छी तथा मत्स्य कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४१३ कंचनपुर कंचनपुर	२.७.१८.२२०९	माछा, मासु र दुग्ध चिस्यान केन्द्रको विद्युत महसुलमा अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४१३ डडेलधुरा डडेलधुरा	२.७.१८.२२२३	पशुपन्छी तथा मत्स्य कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२.७.१८.२२०७	पशुपन्छी तथा मत्स्य कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३,२०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४१३ वैतडी वैतडी	२.७.१८.२२२६	पशुपन्छी तथा मत्स्य कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२.७.१८.२२२७	पशुपन्छी तथा मत्स्य कर्जामा व्याज अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२.७.१८.१३५९	लागत साझेदारीमा डेरी पसल सुधार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ डडेलधुरा डडेलधुरा	२.७.१८.२११०	सामुदायिक छाडा पशु व्यवस्थापनको लागी गौशाला निर्माण तथा बहुउपयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र,डोटी डोटी	२.७.१८.१८६९	डेरी पसल सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ बाजुरा बाजुरा	२.७.१८.१८६९	डेरी पसल सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ वैतडी वैतडी	२.७.१८.१३९१	पशुपन्छी तथा मत्स्य यान्त्रीकरण सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ वैतडी वैतडी	२.७.१८.१९१९	मासु पसल सुधार/निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ बाजुरा बाजुरा	२.७.१८.१९१९	मासु पसल सुधार/निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२.७.१८.१४१०	लागत साझेदारीमा मासु पसल, मिटमार्ट सुधार (टायलमार्बल, डिपफ्रिज)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२.७.१८.२२९७	डेरी उद्योग स्थापना, जोशीपुर गा. पा.,गोदावरी, धनगढी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ डडेलधुरा डडेलधुरा	२.७.१८.२०९३	५०% अनुदानमा च्यापकटर तथा मोटरेबल च्यापकटर खरिद वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ डडेलधुरा डडेलधुरा	२.७.१८.२३७८	डेरी उद्योग स्थापना र सुदृढिकरण, गन्यापधुरा ३ र अमरगढी न पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ डडेलधुरा डडेलधुरा	२.७.१८.२१२७	दुग्ध संकलन केन्द्र स्थापना(भागेश्वर गा.पा.)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ कंचनपुर कंचनपुर	२.७.१८.२०३७	पशुपन्छी श्रोत केन्द्र स्थापना बाखा (बेदकोट २,४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ बझांग बझाङ	२.७.१८.१४११	लागत साझेदारीमा डेरी पसल सुधार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२२९१ मिट मार्ट सेन्टर निर्माण, भीमदत्त ७, १० र मासु पसल सुधार, शुक्लाफाटा ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१५.३७३४ स्थानीय कुखुरा, बंगुर तथा माछाको दाना उत्पादन मेशिन खरिद, कृष्णपुर ६, बेलौरी २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१७.१३० मत्स्य ह्याचरी निर्माण सहयोग (बेलौरी न.पा.१)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२६४२३	२.७.१८.१८७० मासु पसल सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२२११ सहकारी मार्फत दुग्ध संकलन केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण, बेदकोट न.पा. र बेलौरी न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२६४२३	२.७.१८.२३५० उन प्रशोधन केन्द्र निर्माण अपिहिमाल १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२०२०१४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, २६४२३ कंचनपुर कन्चनपुर		२.७.१८.२१९७ मासु पसल सुधार उपकरण सहित भिनपा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, डोटी डोटी	२६४२३	२.७.१८.२०७२ लागत साझेदारीमा मासुजन्य उद्योग स्थापना (प्याकेजिङ्ग, प्रशोधन, बजारीकरण) (दि.सि.न.पा. ०४ डोटी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	२६४२३	२.७.१८.१९२२ दुग्ध संकलन केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२६४२३	२.७.१८.२९३ सहकार्यमा पशु संकलन केन्द्र स्थापना सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	२६४२३	११.३.७.४७ पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास यन्त्रीकरण सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.११.७ भेटेरिनरी अस्पतालका लागि एकसरे मेसिन खरिद तथा जडान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२८,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२३	११.६.१३.१३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१२०२०१४	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र, अछाम अछाम	३११५९	११.४.२२.५६ पुरानो कार्यालय भवनमा रंगरोगन, छानाको मर्मत, झ्याल ढोका मर्मत तथा अन्य मर्मत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१२९११२१	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रलय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७८४ आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (पशु/वस्तु)	सशर्त अनुदान	४५,००
३१२९११२१	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रलय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७९७ आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तउफ)	सशर्त अनुदान	६६,५०
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रलय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७९१ स्रोत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	सशर्त अनुदान	२०,००
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रलय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७८९ उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	८४,९०
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रलय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७९० माटो नमुना संकलन र परिक्षण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३८१० DESESE कार्यन्वयन(उन्नत बीउको खेत निरीक्षण, बीउ विश्लेषण तथा लट प्रमाणीकरणका) लागि बीउ विजन प्रयोगशालामा प्राविधिक(JT/JTA-२) करार सहयोग(बीउ विजन प्रयोगशाला)	सशर्त अनुदान	९,००
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३८०० बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्रको समन्वयमा उन्नत बीउ उत्पादकहरूलाई DESESE तथा गुणस्तर नियमन सम्बन्धि तालिम (प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशाला)	सशर्त अनुदान	५,००
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३७७९ उन्नत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	सशर्त अनुदान	३०,००
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३७९८ कृषि विभाग/बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र संगको समन्वयमा बीउ अनुदानमा सघिय सशर्त कार्यक्रम रहेका स्थानिय तहहरूलाई बीउ विजन उत्पादन, आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका, २०७८ तथा विद्युतिय बीउविजन प्रणाली (DESESE) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	सशर्त अनुदान	५,००
३१२९११२५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१८.२४५४ पशुपन्ड्यीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	३५,००
३१२९११२५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१८.२४५५ खोरेत रोग नियन्त्रणको लागि जोनिड तथा कम्पार्टमेन्टलाइजेसन कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	२.७.१५.३७७४ स्थानीय तहमा क्षमता विकासको लागि मागमा आधारित कृषक तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	६,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	२.७.१५.३७८७ Lead Farmer हरुलाई लक्षित बालीहरूको POP सम्बन्धी तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	५,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	२.७.१५.३७९४ Lead Farmers परिचालनका लागि यातायात तथा संचार खर्च	सोधभर्ना हुने अनुदान	२४,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	२.७.१५.३७६७ आयोजनाका लाभग्राहीहरूलाई लक्षित बालीहरूको POP सम्बन्धी स्थलगत तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	६,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	२.७.१५.३७६८ कृषक समूह, सहकारी तथा कृषि उद्यमीहरूका लागि अनुदान (Scheme २) (गत आ.व. को निरन्तरता समेत)	सोधभर्ना हुने ऋण	५,७४,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	२.७.१५.३७६८ कृषक समूह, सहकारी तथा कृषि उद्यमीहरूका लागि अनुदान (Scheme २) (गत आ.व. को निरन्तरता समेत)	सोधभर्ना हुने अनुदान	१८,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	२.७.१५.३८०९ कृषक समूह तथा सहकारी सहजीकरणका लागि परामर्शदाता करारमा लिने (गत आ. व. को निरन्तरता)	सोधभर्ना हुने अनुदान	२,४७,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	२.७.१५.३८०७ आयोजना, स्थानीय तह, फार्म केन्द्र/कृषि ज्ञान केन्द्रका कृषि प्राविधिकहरूलाई आयोजना लक्षित बालीहरूको POP सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम (TOT)	सोधभर्ना हुने अनुदान	१०,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	२.७.१५.३८०९ कृषक समूह तथा सहकारी सहजीकरणका लागि परामर्शदाता करारमा लिने (गत आ. व. को निरन्तरता)	सशर्त अनुदान	३३,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	२.७.१५.३७६८ कृषक समूह, सहकारी तथा कृषि उद्यमीहरूका लागि अनुदान (Scheme २) (गत आ.व. को निरन्तरता समेत)	सशर्त अनुदान	८,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	२.७.१५.३७९६ Lead Farmers लाई बगैँचा व्यवस्थापन सामग्री सहयोग	सोधभर्ना हुने अनुदान	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११२१	११.३.२.३६ दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन	सोधभर्ना हुने अनुदान	६,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११२१	११.३.२.३७ सवारी साधन खरिद (४ WD Pickup) (सतबाँझ फार्मको लागि १, आयोजना कार्यालयन्य इकाईको लागि १ थान)	सोधभर्ना हुने अनुदान	५७,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११२१	११.३.२.३७ सवारी साधन खरिद (४ WD Pickup) (सतबाँझ फार्मको लागि १, आयोजना कार्यालयन्य इकाईको लागि १ थान)	सशर्त अनुदान	८,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११२२	११.३.२.२.५९ इलेक्ट्रोनिक सामग्री खरीद (ल्यापटप, डेस्कटप, प्रिन्टर, Multimedia Projector, तथा अन्य)	सोधभर्ना हुने ऋण	८,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११७१	११.४.२.२.२६९ सुख्खा फलफूल विकास केन्द्र, बैतडीको पुँजीगत सुधार कार्यक्रम (hi tech नर्सरी, callusing घर निर्माण, हेलस्टोन नेट)	सशर्त अनुदान	४६,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११७१	११.४.२.२.२६८ सुख्खा फलफूल विकास केन्द्र, बैतडीको पुँजीगत सुधार कार्यक्रम (घर निर्माण, बर्पाको पानी संकलन गर्ने पोखरी निर्माण, निकास प्रणाली निर्माण, गरा सुधार तथा पालेघर निर्माण) (गत आ. व. को निरन्तरता)	सोधभर्ना हुने ऋण	७७,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११७१	११.४.२.२.२६८ सुख्खा फलफूल विकास केन्द्र, बैतडीको पुँजीगत सुधार कार्यक्रम (घर निर्माण, बर्पाको पानी संकलन गर्ने पोखरी निर्माण, निकास प्रणाली निर्माण, गरा सुधार तथा पालेघर निर्माण) (गत आ. व. को निरन्तरता)	सशर्त अनुदान	४८,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११७१	११.४.२.२.२६९ सुख्खा फलफूल विकास केन्द्र, बैतडीको पुँजीगत सुधार कार्यक्रम (hi tech नर्सरी, callusing घर निर्माण, हेलस्टोन नेट)	सोधभर्ना हुने ऋण	७४,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८०२ Agriculture product marketing support through agri-cooperatives	सोधभर्ना हुने अनुदान	५,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८१४ HDPE pipe, delivery pipe for irrigation, drip irrigation,	सोधभर्ना हुने अनुदान	५०,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८१३ Feasibility study of Gravity Goods Ropeway (GGR) in Bajhang	सोधभर्ना हुने अनुदान	६,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८१२ Farmers training (Coffee cultivation)	सोधभर्ना हुने अनुदान	३०,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८०६ Shade plants planting for coffee farming	सोधभर्ना हुने अनुदान	७,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३८०३ Consulting service (Lead agriculture Expert-१, M&E Expert-१, JT/JTA-५, Overseer-१)	सोधभर्ना हुने अनुदान	२८,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७७७ Vehicle maintenance for vehicle used in G२G program	सोधभर्ना हुने अनुदान	६,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७९२ Coffee orchard establishment (Darchula, Baitadi, Doti, Kailali, Bajhang)	सोधभर्ना हुने अनुदान	२२,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७८६ Formulation of province profile (consultant support)	सोधभर्ना हुने अनुदान	१७,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१५.३७८३ Vertical farm demonstration (Avacado+Lemon+ginger / turmeric) in barren land	सोधभर्ना हुने अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३७७६ Shallow tubewell irrigation scheme (shallow boring) (on ८५% subsidy)	सोधभर्ना हुने अनुदान	१,७८,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३७७५ Exposure visit (Coffee area)	सोधभर्ना हुने अनुदान	६,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३७७२ Technology demonstration/Promotion of Grain drier machine for spring rice	सोधभर्ना हुने अनुदान	२०,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३७७० Drip irrigation for coffee	सोधभर्ना हुने अनुदान	३६,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय केलाली	२२५२२	२.७.१५.३८१६ Local agri-product packaging and branding support	सोधभर्ना हुने अनुदान	१५,००

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१२.१ प्रदेश विपद राहतकोष स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.११५ पूर्व प्रदेश सभा सदस्य मन्च क्षमता अभिवृद्धि तथा अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६३ नागरिक सिमा सहायता कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५० प्रदेश लोक कल्याणकारी विज्ञापन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३४ समुदाय प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२९ लागुऔषध नियन्त्रण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२२ विपद् हवाइ उद्धार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२० पत्रकार क्षमता विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.११७ विपद् सामग्री खरिद (त्रिपाल तथा बोरा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,७४
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.११४ स्थानीय तहको साझेदारीमा लागू औषध पुनर्स्थापना केन्द्र सन्चालन तथा सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.७५ सार्वजनिक समारोह व्यवस्थापन तथा प्रदेश स्तरीय गोष्ठी सेमिनार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.११३ स्थानीय तहको लागि नमुना कानून तर्जुमा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.११२ विपद बिमा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.११० अन्तर प्रदेश कानून निर्माण तथा विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी असल अभ्यास सम्बन्धी अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१०९ स्थानीय तहका न्यायिक समितिको क्षमता अभिवृद्धि तथा कानून कार्यान्वयन अन्तरक्रिया कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१०६ गैर सरकारी संस्थासंगको समन्वयमा लागू औषध नियन्त्रण सम्बन्धी अभियान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१०३ कानून व्यवसायीहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१०२ लागू औषध नियन्त्रण सम्बन्धी चेतानमूलक सडक नाटक कार्यक्रम अन्तर्राष्ट्रिय सीमा नाकाहरूमा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६४ विद्यार्थी विपद् सचेतना कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.९१ द्वन्द्व पिडित तथा एकल महिला लक्षित मानव अधिकार तथा कानुनी सचेतना कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.९३ कैलाली र कन्चनपुर जिल्लाका बडघर भलमन्सा चिराकी हरुलाई विपद् पूर्व तयारी सम्बन्धी कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.३७ गोताखोर तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.९.७ सडक सुरक्षा तथा ट्राफिक सचेतना कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.९.१५ बडघर भलमन्साहरूसँग प्रथाजन्य कानून सम्बन्धमा कार्याशाला गोष्ठी र नेतृत्व विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.९.१४ मुक्त कर्मैया कम्मलहरी र हलियाहरुलाई कानुनी र मानव अधिकार सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.४२ खेलकुद र खेलकुद पत्रकारिता विषयक प्रदेशस्तरीय कार्याशाला गोष्ठी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.४१ बहुप्रकोपिय विपद् पूर्वतयारी कृतिम अभ्यास	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.३९ विपद् प्रतिकार्यका लागि सामुदायिक पहल CADRE तालिम सन्चालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.३८ मानव अधिकार तथा संवैधानिक साक्षरता कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१७,५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.३५ साइबर क्राइम सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.१९ LEOC का विपद् सम्पर्क व्यक्तिहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.५८ प्रदेश डायरी उत्पादन तथा प्रसारण/प्रकाशन (एनटीभी गोरखापत्र र रेडियो नेपाल)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३३,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.५७ अर्धवार्षिक तथा वार्षिक समीक्षा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.४६ कानुनी सहायता कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.९८ छुवाछुत तथा भेदभाव तथा मानव बेच विखन नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.९६ आमसंचार तथा पत्रकारिता क्षेत्रको संस्थागत क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.९५ कारागार कार्यालयको सहकार्यमा कैदीबन्दीको उद्यमसिलता विकास तालिम कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.९४ कैदीवन्दिलाई खेलकुद, योगध्यान तथा सकारात्मक सोच सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२६४२३	११.१.३.३ लागू पदार्थ दुर्व्यसनी पुनर्स्थापना केन्द्रहरुलाई पुँजीगत अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२८१४२	८.१.५.२ गोदाम भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१४,७०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	२८१४३	८.१.६.१ सवारी साधनको भाडा(फिर्ता)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१७३ प्रहरी चौकी सती टीकापुरमा ट्रफिक भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१६२ ईलाका प्रहरी कार्यालय सुखड कैलाली भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.७१ कारागार सुधार कार्यक्रम (पुजीगत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१९१ अस्थायी प्रहरी पोष्ट, धवनाखोली, पुर्चौडी बैतडी भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.२०५ कानून व्यावसायी परिषद् महेन्द्रनगर कञ्चनपुर भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.२०४ खोचलेख प्रहरी चौकी भवन निर्माण दोगडाकेदार-३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.२०२ धामीगाउँ प्रहरी चौकी भवन निर्माण डिलासैनी-७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.२०१ अस्थायी प्रहरी चौकी भवन निर्माण हिमाली गा.पा. च्याचौर-३ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.२०० ई.प्र.का. कछुवा लालझाडी कञ्चनपुर भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१९८ प्रहरी चौकी ,ढकारी अछाम भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१९७ प्रहरी चौकी विथडचौर वझाङ्ग भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१९२ दोधारा चाँदनी प्रहरी चौकी कञ्चनपुर भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१९५ सैपाल प्रहरी चौकी ,सैपाल गा.पा.वझाङ्ग भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१८९ प्रहरी चौकी दत्तु दार्चुला भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१७६ राष्ट्रिय समाचार समिति- भवन निर्माण, धनगढी १ कैलाली।	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१८७ सीमार प्रहरी चौकी भवन निर्माण, डिलासैनी गा.पा. ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१७७ सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी अस्पताल धनगढी भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१८६ देहीमाण्डौ प्रहरी चौकी भवन निर्माण, द.न.पा. बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१८५ आटिचौर प्रहरी चौकी भवन निर्माण(तला थप) खप्तड छेडेदह ७, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१८४ प्रदेश प्रहरी कार्यालयको क्लासरुम निर्माण दिपायल डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१८२ स. प्र. ब. नेपाल बि ओ पी बिचफाँटा कन्चनपुर भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१८० स. प्र. ब. नेपाल बि ओ पी झिलमिला बेलडाँडी कन्चनपुर भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११२१	११.३.६.४ स्थानीय तहको साझेदारीमा दमकल खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.२१.१ मन्त्रालयमा खानेपानी व्यवस्थापन तथा वाटर प्युरिफायर मेसिन खरिद तथा जडान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.१७.५ डोटी जिल्ला बार र कारागारमा भर्चुअल विधिबाट बहस पैरवी गर्ने उपकरण खरिद तथा जडान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.८.३ भि एच एभ मेशिन खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,९०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.२२.११ ड्रोन क्यामेरा खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,९०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.२२.८ विपद खोज तथा उद्धार सामग्री खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.१७.४ कञ्चनपुर बार एशोसियसनमा भर्चुअल विधिबाट बहस पैरवी गर्ने उपकरण खरिद तथा जडान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११२३	११.६.१३.३ प्रदेश प्रहरी मुख्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११३४	११.६.४.६ सीमा नाकाहरूमा भारत आवत जावत गर्ने नागरिकको तथ्याङ्क संकलन तथा व्यवस्थापनका लागि सफ्टवेयर निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.३ मनसुनजन्य विपद तथा आगजन्य विपद प्रभावित निजि आवास पुन निर्माण तथा पुनस्थापना अनुदान कार्यविधि २०७७ अनुसार प्रदेशले उपलब्ध गराउनुपर्ने ३० प्रतिशत अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.१.३.१ पूँजीगत सुधार खर्च(भवन)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.६७ स. प्र. ब. नेपाल बि ओ पी खकौला टिकापुर न पा ९ कैलाली सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.१.३.१० स.प्र.ब. भनव निर्माण कुस्मतघाट पंचेश्वर गा.पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.८३ इलाका प्रहरी कार्यालय, चौमाला कैलाली सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.६९ स.प्र.बल. नेपाल ५१ नं. गुल्म बैतडी महिला व्यापक सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.७० जिल्ला प्रहरी कार्यालय, बाजुरा महिला स्तनपान कक्ष निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.७१ जिल्ला प्रहरी कार्यालय बझाङ्ग भवन सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.६६ अस्थायी प्रहरी पोष्ट घोडाघोडी न पा ६ कैलाली मर्मत सम्भार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.७३ इलाका प्रहरी कार्यालय रामपुर कैलाली सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.७५ जिल्ला प्रशासन कार्यालय(पुरानो भवन) कञ्चनपुर मर्मत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.७६ कारागार कार्यालय अछाम छेकवार तथा घेरवार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.७९ इ.प्र.का. टीकापुर कैलाली व्यापक एक्सटेन्सन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.८४ प्रहरी चौकी गंजुहवा भजनी ९ कैलाली सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.१.३.११ स.प्र. बल वि.ओ. पी. झुलाघाट भवन सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.६५ इलाका प्रहरी कार्यालय हसुलिया कैलालीको गेट पर्खाल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.६४ मन्त्रालयमा सुरक्षा गार्डका लागि मेस भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.६३ मन्त्रालयमा पानी निकासका लागि नाला निर्माण तथा भरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.४८ कारागार कार्यालय कैलाली सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.२४ जिल्ला प्रहरी कार्यालय कैलाली सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.२० मन्त्रालयमा अभिलेख व्यवस्थापन र भण्डारण कक्ष निर्माण तथा सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.६८ जिल्ला प्रहरी कार्यालय दार्चुला कम्पाउण्ड बाल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.१.३.९ स. प्र. व. नेपाल बि ओ पी कालाकुण्डा कैलाली सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.१.३.८ बहुउपयोगी सेल्टर हाउस रेडक्रस बझाङ्ग भवन सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.७२ मेल बिसौनी प्रहरी चौकी भवन सुदृढीकरण, बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय अन्तर्गत नीति, ऐन, नियमावली, कार्यविधि र मापदण्ड तयार गर्ने कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२७ प्रदेशस्तरीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता समन्वय समितिको नियमित बैठक (खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता क्षेत्रगत सिमीक्षा, योजना तर्जुमा र प्रदेशस्तरीय समन्वय)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३१ नगर-गाँउपालिकाहरूका खानेपानी तथा सरसफाइ शाखाका श्रोत-सम्पर्क व्यक्तिहरू र जिल्ला कार्यालयका प्राविधिक हरुका लागि खानेपानी सुरक्षा योजना, गुणस्तर र सुरक्षित खानेपानी युक्त समुदाय सम्बन्धि तालीम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३६ अन्तरप्रदेश प्रादेशिक सुशासन, क्षमता अभिवृद्धी तथा अनुभव आदानप्रदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३८ सडक सुरक्षा तथा ट्राफिक सचेतना सम्बन्धी कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३९ मन्त्रालयको त्रैमासिक , अर्द्धवार्षिक, वार्षिक प्रगति समिक्षा तथा बेरुजु सम्न्धी गोष्ठी सञ्चालन गर्ने कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२४,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४० सार्वजनिक खरिद, आयोजना व्यवस्थापन तथा प्रशासन सुधार सम्बन्धी क्षमता विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२९	२.७.२८.१ विविध कार्यक्रम खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	२८१४२	८.१.३.३ कर्मचारी आवास	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	२८१४२	८.१.३.४ एनेक्स भवन भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,६०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.७.३२ फोटोकपी मेसिन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.७.१३ Airconditionar	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,३०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.७.११ ल्यापटप खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२३	११.६.१.३.१८ कार्यालयलाई आवश्यक परि आउने अन्य फर्निचर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३४	११.६.३.६ मन्त्रालय मातहत कार्यालयहरूबाट सञ्चालन हुने आयोजनाहरू तथा क्रियाकलापहरूको सबै विवरण एकै ठाउँमा ल्याउन एकीकृत सूचना प्रणाली विकास गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३४	११.६.५.१ प्रदेश भरिबाट छुनौट भएका सिचाई/खानेपानी जल उपभोक्ताहरूको अवलोकन भ्रमण	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३४	११.६.३.४ मन्त्रालयको कार्यक्षेत्र, कार्यप्रगति तथा क्रियाकलापहरूको डिजिटल डिस्प्ले गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.६.१६.११ प्रदेश गौरवका आयोजनाहरूको पुनरावलोकन गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.२५.३० सुनयागाड जलबिद्युत आयोजनाको विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन (IEE समेत) बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.४०.९१ विद्युतीय चार्जिङ स्टेशन तथा रिफ्रेसमेन्ट सेन्टरको सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.४०.९० • खानेपानी आयोजनाहरूको व्यवसायी योजना, सेवा प्रदायकको संस्थागत क्षमता अभिवृद्धि र खानेपानी सुशासन अभिवृद्धि सम्बन्धी निर्देशिका तयारी	समानिकरण अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.४०.८८ • पम्पिङ्ग सिंचाई तथा खानेपानी आयोजनाहरूको सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.४०.८७ जलाशययुक्त बहुउद्देश्यीय सिंचाइ तथा खानेपानी आयोजनाहरूको सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.४०.८६ प्रादेशिक सिंचाइ गुरुयोजना तयार गर्ने	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.४०.८५ खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी पालिकास्तरीय योजना तयारी	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.४०.८४ बाजुराको ढम्कने पान्दुसेन सुरुङ मार्ग र दैजी-जोगबुडा सुरुङ मार्गको पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.४०.८२ भूकम्पीय जोखिमको अभिलेखीकरण, विद्यमान संरचनाहरूको मूल्याङ्कन, प्रवलीकरण तथा भूकम्पीय प्रतिरोधात्मक संरचनाहरूको प्रविधि र डिजाईन तयारी कार्य	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.४०.८० मन्त्रालय र मातहत कार्यालयहरूको संस्थागत र पदगत कार्यविवरण तयार गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.४०.७९ मन्त्रालय र मातहत कार्यालयहरूको संगठन संरचना सुधार कार्य	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.४०.६२ यातायात व्यवस्था सम्बन्धी सेवाप्रवाहको अनलाईन प्रणाली विकास गर्ने।	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.४०.६१ यातायात व्यवस्था सम्बन्धी पुराना अभिलेखहरूको व्यवस्थापन गर्न यस सम्बन्धि विवरणहरू डिजिटाइजेसन र आर्काइभिड गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.२५.१० अपर सुर्नयागाड जलविद्युत आयोजनको विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन, बैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.२५.२९ नौगाड जलविद्युत आयोजनाको विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन (IEE समेत) दाचुला	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.४०.८९ • विद्युत उत्पादनमा प्रदेश सरकार र नीजी क्षेत्रको लगानी सम्बन्धी नीतिगत, कानूनी र संस्थागत व्यवस्था सम्बन्धी अध्ययन	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.६.१६.६ ड्राईभिङ्ग लाईसेन्स बायोमेट्रिक भेरिफिकेसन सफ्टवेयर निर्माण	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.३४.१ ईन्जिनियरिङ्ग अध्ययन/अध्यापन गर्ने संस्थाहरूसँगको सहकार्यमा परामर्श सेवा तथा अध्ययन अनुसन्धान गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५३	११.४.१२.३१ नौगाड जलविद्युत आयोजना निर्माण	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५३	११.४.१२.३३ • राष्ट्रिय विद्युत प्रसारण लाइन नपुगेको क्षेत्रमा लघुजलविद्युत तथा सौर्य ग्रीड विद्युतीकरण (संघ, प्रदेश र स्थानीयको सहकार्यमा/सहलगानी)	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५३	११.४.१२.३४ • रुग्ण लघु जलविद्युत आयोजनाको मर्मत सम्भार तथा सेवा पुनःस्थापना (संघ, प्रदेश र स्थानीयको सहकार्यमा/सहलगानी)	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५३	११.४.१२.३५ • विपन्न घर परिवारका लागि जलवायु चुलो लागत सहभागिता (संघ, प्रदेश र स्थानीयको सहकार्यमा/सहलगानी)	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५३	११.४.१२.५ विद्युत सेवा नपुगेका स्थानहरूमा सोलार प्रविधि जडान गरि विद्युतीकरण कार्य (विभिन्न जिल्ला)	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५३	११.४.१२.३० जलविद्युत परियोजना निर्माण कार्य	समानिकरण अनुदान	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.३४०१ स्मार्ट शौचालय निर्माण कार्य (७०/३०-प्रदेश/स्थानिय) लागत साझेदारी	समानिकरण अनुदान	३,५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.३४११ Waste To Energy सार्वजनिक-निजी साझेदारी (PPP Model)	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.३३९४ खानेपानी क्षेत्रगत सुशासन तथा पूर्वाधार सहयोग आयोजनामा लागत साझेदारी	समानिकरण अनुदान	४,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.३३८७ विपदबाट क्षति भई सेवा अवरुद्ध भएका सडक,सडकपुल,खानेपानी,सरकारी भवन,सिचाई सेवाको सुचारु गर्ने(विपद जोखिम न्यूनीकरण र व्यवस्थापन)	समानिकरण अनुदान	५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.३३८५ मन्त्रालय परिसरभित्रका सडकहरू स्तरोन्नती तथा मर्मत सुधार गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	४५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.३३९५ सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यहरू(क्यामरा, ट्रफिक सिग्नल,बत्ती लगायत अन्य सडक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यहरू)	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.१५ मन्त्रालय भवन अन्तर्गत विभिन्न संरचनाहरूको मर्मत सुधार गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	८,९८
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११६१	११.५.४२.१६ कार्यालय भवनहरू/आवासहरू मर्मत सम्भार कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	२८१४२	८.१.३.१ कार्यालयका अफिस र गोदामका लागी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११२२	११.३.७.१२ निर्देशनालयको लागि आवश्यकता अनुसार मेशिनरी औजार खरिद गर्ने	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.७.३७ विभिन्न मेशीनरी औजार	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११२३	११.६.१३.१४ कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद गर्ने	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११२३	११.६.१३.१४ कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद गर्ने	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२३.२७५ दायितव सिर्जना भएका परामर्श सेवाका भुक्तानीका लागी	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२३.२७७ चैनपुर-कैलाश-विनायक-गोर्खाली थामलेक सडक बझांग र बिजगडा-दहबगर-गिरौँ सडकको DPR तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२३.२५६ सडक सुरक्षा परिक्षण म्यान्युअल (Road Safety Audit Manual), तयार गर्ने (आभिमुखीकरण तालीम समेत)	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२३.२६२ झोलुङ्गे पुल प्रादेशिक प्राविधिक सहयोग प्रदायक (Provincial Technical Assistance Provider-PTAP), बहुवर्षीय सम्झौता, परामर्श सेवा शुल्क र आवश्यकतानुसार Bridge Specialist, Highway Specialist, Environment Safeguard Specialist सेवा Individual Consultants (आवश्यकता र मागको आधारमा रकम पछि बाँडफाँड हुने)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२३.२६१ विभिन्न क्रमागत एवं नयाँ माग भएका सडक तथा पुलहरूको पहिचान गरी आवश्यकता अनुसार सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत इन्जिनियरिङ अध्ययन, वातावरणीय अध्ययन, जग्गा प्राप्ति, आदि (क्रमागत एवं नयाँ माग भएका सडक तथा पुलहरू मध्ये आवश्यकताका र प्राथमिकताका आधारमा पछि रकम बाँडफाँड हुने)	समानिकरण अनुदान	७५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२३.२८२ टीकापुर देखि धनगढी एयरपोर्ट जोड्ने मध्यमार्ग, कैलालीको पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२७.१५८ प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	समानिकरण अनुदान	१,४०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२७.१६० माग भएका झोलुंगे पुल सम्बन्धि योजनाहरुको सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारि तथा इन्तजिनियरिंग अध्याययन	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२७.१६१ गोलाईगाड सडक पुल बझाङ्ग, कालंगा गाड (विजगडा) सडक पुल बझाङ्ग, भुजन गाड सडक पुल, बाजुरा, सिउगाड सडक पुल, खसड छेदेदह बाजुरा र तपिरवा पक्कि पुल, मंगलसेन ०९ अड्डामको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारि	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२७.१६२ माग भइ आएका सडक पुल सम्बन्धि आयोजनाहरुको आवश्यकता अनुसार सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारि गर्ने	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.४०.६३ PTMP र PLRIP को लागि आवश्यक परामर्श सेवा खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२३.२७९ चिसापानी-बलचौर-कटासे-पाताभार-टिकापुर पदमप्रकाशेश्वर सडक,टिकापुर,कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११३५	११.५.२३.२८१ PLRIP को प्राथमिकतामा परेका पालिका जोड्ने सडकहरुको वातावरणीय अध्ययन गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११३५	११.५.२३.२८० PLRIP को प्राथमिकतामा परेका पालिका जोड्ने सडकहरुको विसृत अध्ययन	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२३.२७८ विभिन्न क्रमागत एवं नयाँ सडकहरुको आवश्यकता अनुसार प्रारम्भिक वातावरणीय परिक्षण अध्ययन, वातावरणीय प्रभाव मुल्यांकन अध्ययन प्रतिवेदन तयारि	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०११	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.५६३ PLRIP को लागि प्रदेश सरकारको लागत साझेदारी	समानिकरण अनुदान	१५,५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११६१	११.१.३.३ कार्यालय भवन मर्मत	समानिकरण अनुदान	१२,९०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.३४ पुतली सेलौना बाटेगडा झो.पु.चुरे गा.पा. , कैलाली	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.३५ गौरीगंगा १० र ११ जोड्ने शिवपुर खोलामा झो.पु.,	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.२५ खाली खेत झो.पु.आदर्श-५,६ डोटी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.१८ चोरी नदी वामनपुर र बनबासा झो. पु. , लम्की चुहा ७,९ , कैलाली	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.१७ गोदावरी धाम मन्दिर जाने नमुना झो. पु., गोदावरी - ४ , कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.१६ मुक्त कैमैया शिविर झो. पु. गोदावरी १०, खमौरा कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.१५ बबेना झो पु , आदर्श ६ , डोटी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.१४ पलाडी रौवागाड ढिक्कु जोड्ने झो. पु. बोगटान फुडसिल ६ , गौडा डोटी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.१३ पूजगाउँ काडाकोट कुन्तु झो. पु. बा. ज.-६, दर्ना, अड्डाम	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.१२ सिना सल्याडी झो.पु. व्यास ३ , दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.१० लास्कु खोला झो.पु. महाकाली १ र ४ , दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.३६ लिक्मा शिविर देखि लक्ष्मनिया कटान जोड्ने झो. पु., गौरिगंगा, कैलाली	समानिकरण अनुदान	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.३७ झोलुंगे पुलको बृहत मर्मत संभार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.१.२ विभिन्न सडकहरुका लागि सडक सुरक्षा योजना कार्यक्रम	समानिकरण अनुदान	३,४२,१०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११७१	११.५.८.९ झोलुङ्गे पुलका लागि लडा खरिद कार्य	समानिकरण अनुदान	१,४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२८१४२	८.१.३.१ कार्यालयको अफिस र गोदामका लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,०७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२८१४२	८.१.३.१ कार्यालयको अफिस र गोदामका लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२८१४२	८.१.३.१ कार्यालयको अफिस र गोदामका लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२८१४२	८.१.३.१ कार्यालयको अफिस र गोदामका लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२८१४२	८.१.३.१ कार्यालयको अफिस र गोदामका लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.२०६ पूर्वाधार विकास कार्यालय बझांगको कार्यालय भवन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.३०२ कार्यालय भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११२३	११.६.१३.१८ कार्यालयलाई आवश्यक परि आउने अन्य फर्निचर	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११३५	११.५.४०.६५ सडक, सडक पुल, झोलुङ्गे पुल, लगायतका आयोजनाहरुको सम्भाव्यता अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११३५	११.५.२७.२८ सडक पुल तथा झोलुंगेपुलहरु को सम्भाव्यता अध्ययन तथा DPR तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११३५	११.५.२३.२०० योजना पहिचान तथा सम्भाव्यताका आधारमा कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने योजनाहरु सम्बन्धि अनुसन्धान तथा सर्वेक्षण कार्यका लागि एकमुष्ट रकम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११३५	११.५.२३.२७३ आयोजना पहिचान/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन सडक तथा पुल आयोजनाहरु	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११३५	११.५.२३.२७४ आयोजना पहिचान, संभाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत अद्ययन सडक तथा सडकपूल सम्बन्धी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.९६ मार्तडी -काल्टी-पिपलचौर सडका कालोपत्रे बाजुरा	समपुरक अनुदान	१०,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.६५६ टाटिखाद मलातीकोट चाफामानडु सान्तडा सडक रामारोशन १,२,३,४,५	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.६३६ सालिमेला सैदियो साईमाण्डु हुँदै खडुली सम्म सडक निर्माण,जुकोट,स्वामिकार्तिक कापर-३,बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.६२० डाब बजार डुङ्गीशैल सडक निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.६१९ बेतालमाडौँ-तुनिसैन-डेल्ला-आटिचौर-भौनेरा सडक,बुढीगंगा ७,४,२ खसडछेडेदेह ६ र ७,बडिमालिका -१,२ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.६१८ क्युडि-कोट-नातिखोला-देउसैन सडक,हिमाली,बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.५५९ मटेना जिमराडी सडक सा.न.पा. ८	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.६५४ चिसापानी -त्रुपिदह-बडिमालिका सडक (चिसापानी-जगलघाट-तुर्माखाँद-गैरिटाड-कालागाउ-दर्ना-माझेठाना-जयगढ-नन्देगडा-मेल्लेख-सोडपा-श्रुपिदह-बडिमालिका) को जगलघाट-तुर्माखाँद-गैरिटाड खण्ड कालोपत्रे अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.९२१ बयालपाटा माझको पिपलदेखी वडा नं.०६ नदुकाना कालाआ डोटे ल्यागमाता सडक कालोपत्रे सॉफिबगर नपा ०८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.९२३ सॉफि बुढाकोट सडक अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.४४९ आपतकालिन सडक तथा सडक पुल मर्मत कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.६६८ बलाता वेनीघाट ग्रामीण सडक योजना, ढकारी ४, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.६५९ कैलाशखोला ओलिगाड जुपू रामारोशन सडक	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.६५८ चौतारा सालिमकोट टोटके सडक रामारोशन	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.६५७ गैरिलेक सिर्फाली सडक चौरपाटी अछाम	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.६५४ गुडगाड बसाली देनवाडाबजेडी सडक बुढीगङ्गा ३ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.९४२ निर्मित सडक संरचनहरुको नियमित तथा आवधिक मर्मत सम्भार (सडक सम्पत्ति संरक्षण)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.१५० सॉफि नन्देगडा-मेल्लेख सोडपा ऋपिदह सडक अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.९३९ चिसापानी-जंगलघाट-वडीमालिका सडक	समानिकरण अनुदान	११,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.६५२ धौलपुरी देखी छतारा सम्म सडक स्तरउन्नति त्रिवेणी ७ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.९६ मार्तडी -केल्टी-पिपलचौर सडका कालोपत्रे बाजुरा	समानिकरण अनुदान	५,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.९७ मार्तडी घटमुना सडक कालोपत्रे बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.१४८ मंगलसेन -जुपू-रामारोशन सडक अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.१४९ चौखुट्टे देखी चौरपाटी सडक कालोपत्रे अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.१५१ विनायक लयाटी पुल्लेतोला रामारोशन सडक अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.६३२ सिम अम्लिस सडक निर्माण गौमुल गा पा १ २ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.१५३ चिसापानि - जंगलघाट -रिसिदह-बड्ढिमालीका सडक (गैरिटॉड - कालागाँउ - दर्ना खण्ड)	समानिकरण अनुदान	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.१६२ कवाडी -विच्छया-हिल्सा सडक बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.९३९ चिसापानी-जंगलघाट-वडीमालिका सडक	समपुरक अनुदान	२०,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.९२४ खसड मार्तडी सडक (सिंगटा-कांडा-जयवागेश्वरी - गैराखांड-डोगडी-आटीचौर- मार्तडी)	समानिकरण अनुदान	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.९२४ खसड मार्तडी सडक (सिंगटा-कांडा-जयवागेश्वरी - गैराखांड-डोगडी-आटीचौर- मार्तडी)	समपुरक अनुदान	७,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.२.६२० घुघुरकोट फडा खसड नैनी सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, केचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७८३ ब्रह्मदेव लिङ्ग रोड देखी वि ओ पि पोस्ट हुदै कृषि सडक जोड्ने सडक भि न पा ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७२७ खुलालु-भानाकोट-बेलखेत-रहफकर्णाली करीडोर सडक अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.६५४ लमालवाडा- खोया- दैया -साउनेगाउँ- पिलुचौर सडक बुढिनन्दा न पा ८ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.६७७ रामवस्ति रिड रोड गाँउ सडक पुनर्वास न पा ३,कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७४० घोडालास देखि रतापाखा रुडी हुदै कुँला सम्मको सडक निर्माण, स्वामीकार्तिक गा.पा. १ र २ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७४३ विष्णु द्वारे हुंगा देखि मोटावस्ती हुदै नगरपालिका सम्मको शाखा सडक निर्माण, बुढीगंगा ६, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७४४ बार्जुगाड देखि माथिल्लो सराप्ला पिपल बोट सम्म बाटो स्तरउन्नति बुढीगंगा न पा ५ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७५२ कुरू छाप्रे पर्यटन सडक वु न पा ४ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७५७ रौनकापिपल देखि गढी धार्मिकस्थल सडक सा.न.पा ७ अछाम	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७६२ मार्कु सान्त्रिकोट जाने सडक बाटो निर्माण चौरपाटी ७ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.६७६ लोकतान्त्रिक मार्ग कम्पनि डाँडा देखि दोदा पुलसम्म पुनर्वास न पा ७,कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.६८६ दैजी राना गाउँ हुदै नयाँ गाउँ सडक बेदकोट न पा १०,कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७३७ फालासेन नुवाघर टाटे स्वास्थ्य चौकी डेल्टा खातीगाउँ डोगटी सडक स्तरोन्नती, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.७१० लमैया नाला पुल पुनर्वास न पा १०,कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.७७६ भी.न.पा-१ बारकुन्डा भी.न.पा-३ तिलकपुर जोड्ने खनियाखोला सडकपुल, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.७९३ अरनिको बस्ति देखि मोति बस्ति हुदै बलभद्र सडक , पुनर्वास-१,२, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.९३६ बोर्डर रोड कोरीडर कञ्चनपुर	समपुरक अनुदान	८,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.९३६ बोर्डर रोड कोरीडर कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.९४२ निर्मित सडक संरचनहरुको नियमित तथा आवधिक मर्मत सम्भार (सडक सम्पत्ति संरक्षण)	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.९८५ कोटीहोम घ गाउँ, न गाउँ , विचफाँटा पक्की सडक निर्माण (१६ किमी) पुनर्वास ४, ६, ७, ८ ९ कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७३९ पटाङ्गी देखि पारिघर सडक निर्माण हिमाली ७ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७३६ डोगटी काडा सडक स्तरोन्नती, खसडछेडेदह गा.पा., बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७१६ पुनेपाटा ढंगाचाल्ना ग्रामीण सडक योजना, ढकारी ६, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७२५ तुर्माखौंद-भैरवस्थान-भूलू-रहफ कणाली सडक तुर्माखौंद ४,३,२,१	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७१७ मल्लो सिउ बाल्ना पुत्रु सडक, सा.न.पा. १३ र १२, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७१८ चौका हुंगानी सेलापानी ग्रामीण सडक योजना, म.न.पा. १, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७१९ जयधन सुवाखात रतु सडक निर्माण योजना, मंगलसेन १, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७२० माथिल्लो पनाली गाड खानेपानी नाउला देखि सिमको खोला तल्लो सडक संग जोडिने सडक निर्माण, मंगलसेन न.पा. १४, कालागाउँ, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७२२ बाल्सेन तापिरवा खोला ओलीगाउँ जुपु बान्नातोली सडक योजना, मंगलसेन ९, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७२३ विनायक-तोलि-छडेना-तुर्वन सडक निर्माण प.वि.न.पा.२,६,७,,अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७२४ लयाटी जिरा प्वाइन्ट देखि राकम कणाली पक्की पुलसम्म सडक स्तर उन्नती प.वि.न.पा. ५,अछाम,	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७२६ सुन्तलावारी विनायक-कुईका गाड-बरपिपल-चाल्स सुनपिपल-कमलबजार सडक अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७३५ भौनेरा बुढाखोला पिनालेख सडक बडिमालिका १,२ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.१६२९ मुगुको झुगला देखि जेरा- वाइ -साप्पाटा हुँदै कालिकोट सडक स्वामिकार्तिकखापर ५ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७२८ कोठाका गडा - खामु हाल्ने सडक प वि न पा ४,अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७२९ सन्नदेखी बटाली गाउ सम्मा सडक साफेवगर १३ बाब्ला अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७३० देउलिखात विजयपुर सडक साफेवगर ११ देविस्थान अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७३२ बल्यालत देखी हाडेगुफा सडक साफेवगर १२ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७३३ कृतिखाम लुङ्ग्रा चौरपाटी सडक स्तरोन्नती चौरपाटी ५ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७३४ गगुडा देखि डुन्डी सोकट वडा कार्यालय सडक चौरपाटी २,३ अछाम	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.६४२ सेरा-आटीचौर -थामलेख सडक वु.न.पा बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.११० जयगढ-माझेठाना रामारोसन सडक अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,८५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.१२५ कमल बजार ढकारी वेनीघाट सडक अछाम	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	११.४.१.६४० बंक पहरिया दोमिल्ला सडक	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	११.४.१.१८३२ वडा नं २ कार्यालय देखि पालिका जोड्ने सडक निर्माण, लालझाडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	११.४.१.१८४७ नवदुर्गा मधुवन एक्सेस मार्ग घर नम्बर-१० देखि पश्चिम,भि.न.पा-६,कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,९५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	११.४.१.२९३ छत्री चौराहा देखि श्रीलंका पुल सम्म सडक, कंचनपुर - बेलौरी नगरपालिका - २	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	११.४.१.३११ भाकुण्डा धक्का महेन्द्र वस्ती अंशुवर्मा इटाभट्टी टोल हुँदै कोटीहोम सम्म धार्मिक पर्यटकीय सडक, पुनर्वास न. पा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	११.४.१.४२३ सुडा गाउजी बृद्धाश्रम सम्म सडक स्तरोन्नती कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	११.४.१.६१७ बाणी देखतभुली कन्ज शंकरपुर प्ाःचगाडी बैसेविचवा दोदा पुल सडक, कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.६२४ आइ वि आर डी रामवस्ती राजकोषर हुदै अंशुवर्मा महेन्द्रवस्ती हुदै धनगडी बेलौरी सडक पुनर्बास न.पा ३ र १	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.६२९ पराशन च गाउ इटाभट्टि जमुनाघरी लाइन हुदै स्कुल सडक	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.६३० कम्पनी डाडा देखि पशुपती चौराइ अरनिको वस्ती सडक	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.६४९ निर्मल आर्यघाट देखि दयाराम चोक जाने बाटो , कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१८२६ मेघा सहकारी उत्तर संग्राहलय बोर्डिङ स्कुल हुदै जाने सडक ढल निकास सहित कालोपत्रे भि न पा ९ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७८२ भुमीराज टोल जोशी मिल देखि अगाडी सडक निर्माण, भि न पा २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७७९ कोल्ड स्टोर देखि भिन्डी चौराहा रानाटोल हुदै मन्दिरपुर जोड्ने सडक, वेदकोट ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७७८ दो चा ७ लक्ष्मी चौराहा देखि कवही सम्म सडक निर्माण, दोधरा चादनी ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७७७ रामजी चोक भन्दा तल्लो चोक देखि चादमारी सम्म सडक, भि न पा १५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७७६ जनज्योती टोल वडा नं. ११ देखि महाकाली टोल हुदै वडा नं १२ सम्म कालोपत्रे सडक, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७७५ मरु चोक देखि पश्चिम वनदेवी सामुदायीक वन सम्म सडक, कृष्णपुर ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७७४ भी न पा १८ मर्निङ्ग ग्लोरी स्कुल अगाडी उत्तर तर्फबाट निर्माण संघ जोड्ने सडक, भि न पा १८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७७३ रत्न मा वि देखि दक्षीण आरक्ष सम्म सडक वेदकोट १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७७२ वडा कार्यालय देखि गनैशाल जोड्ने सडक, कृष्णपुर १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१८२८ भि न पा ४ वडा कार्यालय जाने सडक निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१८२३ पुनरवास न पा १ वमजन चिउरा मिल देखि पूर्व आ वि आर डि वजार जाने बाटी कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७६४ कृष्ण उच्च मा वी देखि अत्तरियापट्टी जोड्ने सडक, कृष्णपुर ४ र ५ को सिमाना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७६५ कृष्णपुर वडा नं. ४ कार्यालयबाट सेतोपुल हुदै भानुभक्त टोल सम्म सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७८५ भन्सारचोक पिपलवोट देखी जगन्नाथ मन्दिर सम्म कालोपत्रे सहित नाली बेलौरी नपा ८ पचोइ कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७८६ पुनर्वास न पा २ शान्ति टोल सडक कालोपत्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७८७ पुनर्वास न पा ५ चन्द्रवाल चोकदेखी शिव मन्दिर हुदै मित्र भद्रा सम्म नगद (आन्तरिक स्रोत) सडक कालोपत्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७८८ बौद्ध मन्दिर देखि सिद्ध बैजनाथ सामुदायिक वन कलपठे मन्दिर हुदै नहर सम्म नाली सहित सडक निर्माण, बेदकोट ४, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७९० अगली पट्टीमार्ग पिपलचौतारा देखि बैजनाथ विद्यालय सम्म सडक कालोपत्रे, शुक्लाफाटा ६, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७९१ शारदा टोल महाकालि नहरको पुल पश्चिम सिद्धनाथ टोल नहर देखि विष्ट टोल सम्म सडक, भि न पा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७९२ भि न पा १८ खैरभट्टी हरियाली टोल देखि बागफाटाको कल्भर्ट सम्म सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७९३ सुन्दरटोल मार्ग नम्बर १ सडक ढल निकास सहित कालोपत्रे भि न पा ३ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७९४ भगतपुर जिल्ला वन कार्यालयको पूर्वउत्तर वनदेवी टोलमा सडक निर्माण, भि न पा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७९६ बेलौरी १० पुरानो वडा कार्यालय देखि दक्षीण कालीका आधारभुत विद्यालय सम्म, बेलौरी १०	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१८२० सिद्धार्थ स्कुल देखि नहर पश्चिमबाट बिजुलीटोल नहर पूर्व हुदै हात्तिबोझ सडक स्तरोन्नती, बेलौरी ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७९७ रौलेखर चौराहा देखि पिपल चौतारा सम्म सडक स्तरोन्नति बेलडाँडी गा पा ३ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७९८ भिमदत्त न पा ४ को एयरपोर्ट रोड बाट मुल नहर सम्म जाने सडक कालोपत्रे सडक निर्माण भि न पा ४ गोवरिया कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१८०० जागृतीटोल गल्ली नं. ३ सडक कालोपत्रे, भि.न.पा. १०, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१८०१ शिवनगर टोल सडक कालोपत्रे (मलेरिया नाला देखि मलेरिया पुल सम्म) दो चौ ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१८०२ कालिका मन्दिर देखि दक्षीण तिर ढल निकास सहित कालो पत्रे अन्दाजी १.५ कि.मि, भी न.पा.—६, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१८०३ भुजेला पुलबाट दक्षिण तर्फ मुल नहरको साइपनसम्म कालोपत्रे भि न पा ११ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१८१३ श्रीवेणी आ वी देखि उत्तर नोलाखेत अस्थायी प्रहरी बिट सम्म ढल निकास सहित कालोपत्रे सडक, भि न पा ६, ७, ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१८१६ नवोदय अमिटार देखि दक्षीण जाने सडक, लालझाडी १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१८१९ लालझाडी गा पा ४ डाडाजाइ रिडरोड कालोपत्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७६५ कृष्ण उच्च मा वी देखि नवयुग मा वी जोड्ने सडक, कृष्णपुर ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७६३ कृष्णपुर न पा ७ वडा कार्यालय देखि अत्तरिया जोड्ने कालोपत्रे सडक, कृष्णपुर ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.११० जयगढ-माझेठाना रामारोसन सडक अछाम	समपुरक अनुदान	१२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१४५४ हाईवे बाट सुदर्शनपुर भएर बनदेवी स्कुल जोड्ने सडक, कृष्णपुर-४,५, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६०९ भी.न.पा-८ करन सिंह धामीज्युको घरदेखि उत्तर शान्ती टोल, जानकी टोल जोड्ने बाटो, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६०३ साउन चौराहाबाट उत्तर नया नहर हुदै वडा नं. ८ चौलाली मार्ग सम्म सडक, वेदकोट न पा ७, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६०२ मोहन सिंहको रानाको घर देखि ससारिमाइ सामुदायिक वन सम्म सडक, दोधारा चादनी न पा, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६०१ गर्जमुनि रोड पुर्व शिव शंकर मा वि- खजुवा चौराहा हुदै पिपलाडी पुरानो गा वि स भवन जोड्ने सडक, शुक्लाफाटा न पा, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६०० वेलडाडी गा पा भित्र रिडरोड वडा नं. १,२,५,४ र ३, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१५९९ दानव बाबा टोलको पश्चिम र महालक्ष्मी टोलको पुर्व पर्ने महेश्वर टोलको भित्रि सडक, भि.न.पा-१०, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१४७० राम मन्दिर नजिक दीपक भट्ट(पुजारिका छोरा) को घर देखि भानदेव भट्टको घर हुदै बडुटोल हुदै भि.न.पा-७ वडा कार्यालय सम्म सडक, भि.न.पा-७, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१४६९ भगवती टोल सडक निर्माण, भ न पा ६, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१४६८ भुजेला शिवज्योती टोल सडक, भि न पा ११, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१४५३ बनदेवी मन्दिर बाट उत्तर वार्ड-४ र ५ को सिमाना कल्भर्ट बाट पुर्व बीच पट्टी हुदै कृष्ण मा.वि सम्मको बाटो कालोपत्रे, कृष्णपुर न.पा-५, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६१६ अकविर वोहराको घर देखि कालिका टोल हुदै जैविक मार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे भिमदत्त न पा ३ कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१४४४ बेलौरी क्लुवापुर नाइल बुडर सडक, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१४ बन्ताल चुनेपानी सिद्ध सरोवर सडक	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१२९५ कृषि सडकदेखि घटाल ब्रिक शान्तिनगर सडक कालोपत्रे कृष्णपुर नपा ०७	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१२६९ मझगाइ बाट गेटा जाने मोहना नदीमा पुल कृष्णपुर न.पा.पा. ८	समानिकरण अनुदान	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.११९९ सिम्री दशरथ बस्ती अमरैया गणेशवस्ती ढक्का बेलौरी सम्म सडक ८ किमी पुनर्बास ५,२ र १ र बेलौरी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.११८१ चौधरी नदी पक्की पुल निर्माण बेलडाडी गापा ०५	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.११५८ कमरी किचैया नालामा पक्की पुल बेलडाडी गापा ०३	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.११५० पथरिया नालामा पक्की पुल निर्माण बेलौरी नपा ०९	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७८४ चक्रपथ (रिङ्ग रोड) कालोपत्रे, दोधारा चाँदनी न.पा, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६१० शान्ती निकेतन देखि सत्यवादी हुँदै मुल नहरसम्मको सडक कालोपत्रे,भी.न.पा-५,कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६३१ शिव मन्दिर देखि भजेला सम्म नहर सडक कालोपत्रे ५ किमि भिमदत्त न पा कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७६१ महादुर्गे टोल र निङ्गलासैनी टोलको सिमाना हुँदै टनकपुर लिङ्ग रोड जोड्ने सडक, भि न पा ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७४८ भि न पा १८ एकता टोलमा रहेको एस एस पि मार्ग सडक कालोपत्रे, भि न पा १८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७६० ग्रीन पिस टोलमा नाली सहित कालोपत्रे सडक निर्माण, भी न पा ३	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७५७ वेदकोट ६ नं. वडा कार्यालय देखि घुर्सुवा हुँदै वडा नं. ७ जाने सडक कालोपत्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७५६ सेतो पुल देखि उत्तर त्रिवेणी चोक सम्म नहर सडक कालोपत्रे, कृष्णपुर ४	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७५५ पूर्णागिरी टोल सडक कालोपत्रे, भी न पा ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७५४ मुल महर देखि (शान्ती टोल) पश्चिम काठेपुल सम्म कालोपत्रे सडक, कृष्णपुर ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७५३ मूल नहर चोक देखि पूर्व बेलको रुख हुँदै कृषि सडक सम्म कालोपत्रे सडक, कृष्णपुर ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७५१ लक्ष्मी विकास टोल देखि नमुना टोल सम्म सडक कालोपत्रे, दोधारा चादनी ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७५० झिलमिला सडक, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७४९ महाकाली टोल जयानन्द मार्ग देखि सिद्धनाथ मन्दिर सम्म कालोपत्रे सडक, भि न पा १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७४६ बे न पा ६ सिद्धार्थ बोडिङ्ग स्कुल देखि नहर पश्चिमबाट विजुली टोल नहर पूर्व हुँदै हात्तिबोझा जाने कालोपत्रे सडक, बे न पा ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६४५ पुरानो ईट्टाभट्टादेखि उत्तर तर्फ ७०० मी. सडक निर्माण, वेदकोट ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६९८ खासी आ वी देखि कालिका मन्दिर हुँदै गोदावरी न पा ११ जोड्ने सडक, कृष्णपुर ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६९६ धामीटोल सडक कालोपत्रे, दो चा ढ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६९५ भि न पा ४ कालोपुल देखि पश्चिम जाने सडक कालोपत्रे, भि न पा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६९२ बे न पा ढ कलकत्ता बजार देखि महाकाली चिनीमिल सम्म कालोपत्रे, बे न पा ढ र १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६९० पु न पा २ माईली बजार हुलाकी सडक देखि उत्तर गुरु चोक सम्मका सडक कालोपत्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६८१ मालुवेला गुलरिया विचुवा पिपरिया राजघाट मोहनापुल सडकको विचुवा मोहनापुल खण्ड	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६७७ औद्योगिक क्षेत्र पहुच मार्ग सडक, वेदकोट २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६५० मध्येमार्ग सडक (कलुवापुर वेलौरी सडक खण्ड देखि बडा नं १ हुँदै बडा नं १२) शुक्लाफाटा न पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६४८ भी न पा २ देखि महेन्द्रराजमार्ग कोल्डस्टोर सम्म सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६४७ सिंहपुर बन्जरिया बलुवाफाटा कालोपत्रे सडक, कृष्णपुर ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१६९७ खैरेनी त्रिवेणी चोकबाट पश्चिम राममन्दिर चोक हुँदै जिमुवा जाने मुल सडक, भि न पा ६ र ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१४१ दायित्व सिर्जना भई भुक्तानी दिन बाँकि योजनाहरु	समानिकरण अनुदान	५,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.२.६२४ बम्जन चिउरा मिल देखि पूर्व आइविआरडी बजार जाने सडक पुर्नवास ३ कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६८२ गाजरी रोडीगड देखी गजे सडक सिगास बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६६६ चम्तडी जाडावगर सेरा झुलाघाट सडक बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५४,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६६७ भेकनाली झले गनेखान बझाङ सडक डिलाशैनी बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६६९ उग्रतारा मेलौली सडक (मेलौली खण्ड), बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६७० श्रीकोट सिल्लेगाडा कटौजपानी रुद्रेधर देथला खलंगा (दुई वटा ठेका), बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६७१ गोठालापानी इशोरीगंगा सडक, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६७२ बिप्रेकटाल हुंगाड सडक, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६७३ सिन्केलेक देखि अपाङ्ग पुनर्स्थापना केन्द्र जाने सडक दशरथ चन्द न.पा. नगद (आन्तरिक स्रोत) बैतडी		२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६७४ सुगरडा झोलुङ्गे पुल सिगास सिगास ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६७७ गोकुले-रातामाटा -लेकम गा.पा केन्द्र जोड्ने सडक,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६७८ मकरीगाड खण्डेस्वरी अपि हिमाल गा.पा केन्द्र जोडिने सडक,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६८० देवल दिव्यपुर कैलपाल पाटन सडक पा.न.पा ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६८१ बोहरी गाउँ पविता विथरघाट सडक सुर्नया ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.१०९ देहिमाण्डौ गिरेगाडा पन्चेधर सडक बैतडी	समानिकरण अनुदान	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६६४ धाप निसिन बमुडु सडक ,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.११० गन्ना गनैखान सडक बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.२५१ सतवाज श्रीभावर हाट बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.२८४ एेरीछाना रिठाचौपाता धनथला सडक दार्चुला	समानिकरण अनुदान	२,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.२८७ बलाक थला तौकी थाम सडक दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.२८८ शंकरपुर जलजीवी सडक दार्चुला	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.४४९ आपतकालिन सडक तथा सडक पुल मर्मत कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.४८२ रेला थुम्तीसौगन्ना मकरी गाड सडक अपिहिमाल ५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.६१० सुईलेख कुवाकोट भटना कोपिना खण्डेस्वरी सडक पुर्चौडी पैतादी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.६११ भैसेगौडा नागार्जुन सडक द.न.पा. बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.६१२ थालीगाड(धाप)-निसिल-पौनेखोला-धुलिगाडा सडक,महाकालि-६,नौगाड गा.पा,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.६१३ श्रीपुर-पासादेउ-पन्तपाली-ऊकु(हंशेश्वर) सडक,मालिकार्जुन गा.पा दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.६२५ बल्लेक बगौरा लाली सडक, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.६२७ मकरीगाड सडकपुल, (पारिवगर खण्डेधरी सडक खण्ड) दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६६५ हटई राज देखि वटई राज सम्म सडक ,सुर्नया-०१ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६६३ झोकालीटोल देखि लुईटा हुदै शोभा मा .वि जाने सडक ,द.नपा -०१ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.६९६ दुदिलाखान गाजरी काठे गर्जे सडक निर्माण योजना, सिगास-०२ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.५७६ सप्राली-चने जरगाउ-वास पैरा-मगराउ-नन्दुपानी नया सडक निर्माण, दशरथचन्द न.पा. ९, बैतडी	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.९३७ देथला नौगाड खार खलंगा सडक	समपुरक अनुदान	१६,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.९३७ देथला नौगाड खार खलंगा सडक	समानिकरण अनुदान	७,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.९४० सतवाँझ श्रीभावर हाट दार्चुला सडक	समपुरक अनुदान	२५,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.९४० सतवाँझ श्रीभावर हाट दार्चुला सडक	समानिकरण अनुदान	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.९४१ दायित्व सिर्जना भई भुक्तानी दिन बाँकि योजनाहरु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.९४२ निर्मित सडक संरचनहरुको नियमित तथा आवधिक मर्मत सम्भार (सडक सम्पत्ति संरक्षण)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.२२३ सैनीखान भिमचुला सदरमुकाम सडक, द.न.पा. ४, बैतडी	समानिकरण अनुदान	१,४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.२२५ मेलखेत लेट्टे खोला मोटरेवल पुल निर्माण, मालिकार्जुन गा.पा., दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.२९ पाटन पन्चेधोर सडक बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३,७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.३३ गोकुलेधर बन्तोलो पनेवाज सडक दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३,२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.३४ तपोवन निम्टा मुरइ विनायक देखि नौगाड गा.पा. सम्म सडक दार्चुला	समपुरक अनुदान	८,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.३४ तपोवन निम्टा मुरइ विनायक देखि नौगाड गा.पा. सम्म सडक दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.३५ दल्लेक नागु सिना सडक दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६४१ तीनजोर्ना कोल्टडी सडक,मेलौली न पा ,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६६२ जोशीगाउँ बारवाज फारा सडक दुहु गा. पा. दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२४,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६४२ गणमेश्वर मन्दिर गिरिगाडा देउताल आमचौरा सडक,पंचेश्वर गा पा ,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६४३ बिजुल देउडा देवताल सडक पंचेश्वर ग पा-०६ ,	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,१५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६४४ आगर देखि बसाडी रडमा सडक,मेलौली -०१ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६४५ काडावजार आगर सडक स्तारुन्नती तथा सुधार ,मेलौली -०१	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६४६ आधारपिण्ड देखि नागार्जुन मन्दिर सत्पाली सडक ,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६४८ डुङ्के डोवा कोईराली डुङइ हुदै सिगास गा.पा केन्द्र जोडने सडक,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६५० मेलौली उग्रतारा डडेल्धुरा सडक खण्ड अन्तर्गत झूसिल देखि सिराड हुदै सुर्नया नदि सम्म जोडने सडक,मेलौली न पा बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६५१ द ,न.पा ११ ,महाकाली कोरिडोर बाट सुरु भई भेकरहुदै महाकाली नदि मसानघाट सम्म सडक मार्ग ,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६५२ पाटन-पंचेश्वर सडक अन्तर्गत सिउनाली खोला बाट पंचेश्वर परियोजन स्थल सम्म सडक खण्ड स्तरोन्नति कार्य .पंचेश्वर गा.पा बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६५५ साननीचौरा देखि धामालेक सडक ,मालिकार्जुन-८ ,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६५५ साननीचौरा देखि धामालेक सडक ,मालिकार्जुन-८ ,दार्चुला	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६६० कुजानी भिर कट्टीड. मलिकार्जुन गा.पा. -६ बाँकु दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.२.६६१ सिन्केलेक सैनखोला डुब्रेखानी सडक,सुर्नया ग पा -०२ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.६३७ भौनाकोट देखि सुनखोला सडक, दोगडाकेदार ३ , बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.६९७ सूलेखान सर्माली हुदै खाड सडक ,शिवानाथ-०२ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१६४१ खलंगा मलुबेला जाईजुल बाज जुस्कु दल्लेक सडक स्वातरउच्चुनति ,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८४२ मोतिनगर धुलिधार पपिता सडक सुर्नया ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८२४ नाका देउमाडा दोगडा केदार सडक द न पा ०१ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८२५ सैनी खान बास्पैरा मुगार सडक द न पा ०९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८२६ देहिमानडु हल्लेक थालाल गाउ सडक द न पा ०२ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८२७ मुस्याचौर मल्लेक मांडू झलेक सडक द न पा ०१ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८३० बचापानी दोगा सेला झाडवो सडक सुर्नया - ८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८३१ धरमधर संसेरिमानदौ सडक सुर्नया ३ र ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८३२ मोतिनगर छिडा सडक सुर्नया -७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८३३ कलौन झोकाली सडक द न पा ०१ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८३७ सिन्याडी देखि पहरौला मा वि हुदै वार्ड कार्यालय सडक ,पुर्चौडी -०४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८३८ सुकुटी थलीगाडा सडक ,द.न.पा -०६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८३९ सुल्चना छिडा स्चोकुल हुदै थली विजयपुर सडक,सुर्नया बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८४१ सपय नानरा डीलासैनी पुर्चौडी सडक,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८६६ खोचलेक सिन्तड रिम डिलाशैनी सडक बैतडी	समानिकरण अनुदान	३,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८२२ द न पा चक्रपथ स्तरोन्नति द न पा ०४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.९२ मालिकार्जुन भगवती थाप्ला दत्तु सडक दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.४.५५७ शेलिचामा जुनडा चामी सडक, मालिकार्जुन-२, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.४.५५८ बन्था भेकर सडक द.न.पा-११,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.४.५५९ देथला बलाच बिटुले सडक स्तरोन्नती ,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२४,८५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.७.१९७ घट्टेखोला सडक पुल निर्माण दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.७.१९८ नौगाड खोला सडक पुल दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.७.४८१ ढिकगाड सडक पुल(खोचलेक-सिन्तड-रीम-डिलासैनी सडक),दोगडाकेदार,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.८.२५१ डाडु जामाडी झो.पू (जामाडी नदि),पुर्चौडी =०९ ,तल्लादेही र डीलासैनि-०४ तडीवटा ,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.८.२५२ सपयगाड झो.पू योजना पुर्चौडी -०३ ,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.८.२५३ डणपुर भम्का झो.पू योजना,पुर्चौडी-८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.८.२६३ डणपुर भम्का झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना पुर्चौडी ८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.८.२६४ पंशेरा देथला चमेलिया झोलुङ्गे पुल डिलाशैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.८.२६५ धुङ्गेडी गाड झोलुङ्गे पुल पुर्चौडी पुर्चौडी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८२३ छेला दुर्गा भवानी सडक निर्माण द न पा ०३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८२१ रिङ्गाभोरी गोबडा सेरी सडक, दोगडाकेदार, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.६९९ बजपानी धुरा मौरीबगर सडक ,सिगास ९,८,७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७४७ गरुडा देखि पाटन न. पा. ३ वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७०१ सलेती गरडा बाकुराडर मलिकार्जुन गा.पा दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७०२ सेलिचामा ज्युनडा खन्ना सडक ,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७०३ फडके दुगुरि थाप्ला सडक,मलिकार्जुन गा पा दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७०४ आधारपिण्ड -रातामाटा-खडेनी-नागार्जुनमन्दिर हुदैपेवले सडक खण्ड दसरथचन्द नगरपालिका	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७०५ गोठलापानी-भट्टगाउँ-बाडिलेक-देवलहाट-शाहीलेक सडक खण्ड (ससदेवल पुरातात्विक स्थल जोडने मार्ग) दसरथचन्द नगरपालिका	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७०६ पाटन-चुचाई-सुकेनी-संतोली भगवती मन्दिर हुदै बसन्तपुर सडक खण्ड पाटन नगरपालिका	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७०७ सिन्केलेक- दुडग्री हुदै सतवाँझ श्रीभावर सडक जोडने सडक खण्ड सुर्नया गाउँ पालिका	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७०९ सिल्लेगडा -लेक्थला सडक स्तरोन्नति दोगडा केदार गाउँ पालिका	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७१० कर्कले धामीगाउँ सडक स्तरोन्नति डीलासैनी बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७१५ नुवाकोट जोखल्ली पिडेरु कफलान सडक योजना डिलाशैनी बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७३८ शिवनाथ गा पा वडा नं ६ उदयदेव सडक खण्ड कनाली देखि महाकाली कोरीडोर सम्म सडक (मेलौली-शिवनाथ-पञ्चेधर पालिका जोडने सडक)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७४१ चाडी सुकुर्था कालामाटा जगतविसा बुट्खुना सडक मालिकार्जुन गा पा दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७४५ तल्लो मौवाड टंकीमा दुर्काडा सडक लेकम १ बित्थड	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७४८ बसपानी धुरा मौरीबगर सडक सिगास गा पा बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८२० डाड कपडा कलौना दनपा सडक, दनपा, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७४९ धरिगाड सलाडी देखि कफलाईनी सेतकला सम्मको बाटो निर्माण, शैल्यशिखर ५, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७५३ भिउचुला कोलेवडा मगराउ हुदै बास परिजर सम्म सडक निर्माण, द न पा ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७५५ पाडी चमकपुर डिलासैन ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७५६ कुनेखेत बनरीगाउ बजानी सडक योजना शैल्यशिखर ५, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.७५८ बहुमुडे विनायक निसिल सडक शैल्यशिखर ५, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८१० ईराना तल्लोपातल सिराडी सडक योजना सिगास १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८१२ जोलावाझ बल्थी गुजर सडक पाटन - ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८१३ महादेव मन्दिर धौलाकाडा सडक पुर्चौडी ३, ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८१४ टकरे कोटगाडा किचार सडक पाटन - ९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८१५ खोचलेक- रिम- गोरड- गैरीखेत सडक स्तरोन्नति, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८१७ खोचलेक- धरमधर- मल्लेक पुर्चौडी सडक, दोगडाकेदार -०७,०८, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८१८ माललेक- गोरड - रिम सडक, दोगडाकेदार, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.३.८१९ बस्कोटीखाल खैरेनीघाट सडक निर्माण शिवनाथ २, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१६४३ पाटन बजार बाट बगर गाउ उदयदेव मन्दिर हुदै लोखा सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य.पाटन न पा,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,९५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१६४० महादेवस्थान ठटे गन्ना सडक स्तरोन्नति कार्य ,पुर्चौडी र डीलासैनी बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७६३ खुल्लेतोला जुजुडमाला नवादेउ भडकाला सडक म.न पा ५ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७९७ सिलिगवाग गाँजरी सिसाडी खैगाड सडक , जोरायल ४, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.७.५१० बुडर जोरायल गडसेरा सडक अन्तर्गत छहरा खोला(पत्तडा) कल्भर्ट निर्माण कार्य	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.७.५०३ वसानाखोला सडकपुल (उग्रतारा मेलौली सडक), डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.७.४४३ तुस्याट खोला दि सि न पा ४ र के आइ सिंह जोड्ने पक्कि पुल, डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.७.३६५ डेवरी खोला सडक पुल प.न.पा. ८ र ९ जोड्ने डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.७.२२५ नारीदाड सडकपूल	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.७.२०६ जोरायल खोला सडक पुल (बुडर-जोरायल-दिपायल सडक)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.७.२०५ टुडागाड सडकपूल (सहजपुर बोगटान दिपायल सडक)	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.७.२०४ रंगुन खोला सडक पुल (सलोन खजुरानी सडक खण्ड)	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.८१६ चौखुट्टे काडामाँडौ गैरागाउँ झिग्राना सडक, पूर्विचौकी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.८०० जिल्ला अस्पताल माथि नाचन्थली सडक, दि सि न पा ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७९९ मुडभरा मुडेगाँउ कपल्लेकी भुमीराजमाण्डौ सडक, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७९८ लेकगडा ओजबाडा सडक, के. आई. सिंह २, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७९६ खडीना मौराडी सडक निर्माण , जोरायल १ , डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.७.५३७ काकडीघाट सडक पुल (अजयमेरू ६ र भागेधर ३)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७९५ देउथला आरुखर्क सडक, जोरायल ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७९४ त्रिवेणी सडक निर्माण, बोकटान फुड्सील ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७९३ टिमुडा छेडा खेताली सडक निर्माण, बड्डीकेदार ४ र २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७९२ सातफरी अत्तरकाडा सडक, बोकटान फुड्सील ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७९१ चांसी बाँझ दोबाज सडक, आदर्श गा. पा. डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७९० जोरायल गा पा ३ मुलाइच खान देखि विष्ट टोल सम्मको सडक निर्माण जोरायल गापा ३ मुलाइच डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७८९ गडसेरा स्थित गेरडे खोला नकुरडा गाउँमा सडक निर्माण जोरायल गा पा ५ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७८८ कान्तोला देखि पातल समणीमाडु जोड्ने अधुरो बाटो बोकटान फुडसिल गा पा १ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७८७ राजपुर कुमालीकोट लटौना सडक, दि.सि.न.पा. ४, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७८६ जौमाला गजाडा बगाडा सडक पुर्बिचौकीगा.पा.७ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७८५ समुह गाड कैलडा पि.सि.सि. बाटो तथा बाल निर्माण दि.सि.न.पा ३, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७८३ खलापानी देखि देवल कुन्डे सडक शिखर न.पा. १० डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७८२ पिपल्ला आजजी टोल देखि सेती नदीसम्म पि.सि.सि. बाटो निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.७.५३६ सिन्टोली गाड सडक पुल निर्माण (पोखरा बेलापुर सडक)	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.७.५४६ साँइलीगाड सडक पुल, आदर्श ७ र सायल १	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७७९ हाट देखि घण्टेघर स्कुल खलङ्गा हुदै बगस्ती सम्म सडक, जोरायल	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.२५६ लुन्ग्रा बैजनाथ सडक, चौ.५. अछाम	समानिकरण अनुदान	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७७.८ मार्तडी बडिमालीका सडक बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.७८१ नन्देगडा सुयेडी सोडशा ऋषीदह मालिका सडक अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.८०७ पुल्लेतोला बारला तिखापाताल सडक अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१९,९४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.८०८ तुर्माखाद गापा बुढाबालुवा र बार्ड न २ भुलु जोड्ने सडक अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.८०९ देउताला परिवन डोफालडाडा सडक रामरोसन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.८११ दोबाटा तिमीलेपैठ लयाटि सडक पंचदेवल अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.३.८४० रिगनेगडा चिउरी हुदै बिकुं ठातीखाद सडक अछाम	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.४.५५४ पोरखे दिउडा बड्डीमालिका सडक जुनपा १,१० बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.४.५५५ रजाली अम्लिश सडक बड्डीमालिका नपा बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.४.५५६ गत बिगत आ.ब को दायित्व भुक्तानी दिन बाकि योजनहारू कैलाश मान्दु पन्धरा सडक,तोली किम्नी सडक बाजुरा,फालासेन नुवाघर न पा जोड्ने सडक,बुढीनन्दा सडक बाजुरा,नन्देगडा जयगढ सडक अछाम,बल्देखोला उदाडा सडक ,डुगरि डकना झोपू चौरपाटी,चिलिंगे डाडीगडे सडक,चौखुटे दुनि पताल्कोट सडक,कोरेली झोपू अछाम,राकम अलि ल्याटि दोगेडे तोली केतुकाना सडक,बारला ल्याटि सडक,)	समानिकरण अनुदान	१,२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.१२४ गण्डि गाड पक्की पुल चौरपाटी २ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.१२५ डोग्रिखोला पक्की पुल रामारोशन २ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.१२६ बल्देखोला पक्की पुल रामारोशन २ अछाम	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.२८८ मालागाड सडक पुल बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.८.२४३ सेतीनदी झो.पु. , तलार र डुङ्गाड, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.३५४ भौनेरा पक्की पुल निर्माण बडिमालिका न.पा बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.३५९ कर्णाली नदि कास्तिमा टूस ब्रिज निर्माण, स्वामीकार्तिक खापर गा.पा. बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.३६० दोगाडे पक्की पुल प.वि.न.पा. ५ -७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.३६१ तालागाड पक्की पुल प.वि.न.पा. ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.३६२ अनाडखोला सडक पुल बडीमालीका न पा बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.४८५ रजातोली सडक पुल(मार्तडी-कोल्टी सडक),बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.५२० लुन्ग्रेली गाड पुल चौरपाटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.५२६ दानसाधु पक्की पुल बुढीनन्दा बाजुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.५६१ बेलिबिर्ज स्थानतरण बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.८.२४० छायातडा छडा टिपेन झो.पु.मंगलसेन ३ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.८.२४७ ठुलामेला घोडाकोट झो पु बुढिनन्दा ४ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.८.२४९ ताउले खोला झो पु निर्माण स्वामिकार्तकखापर १ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.८.२५४ बासुदेउ चिनेकोट जोड्ने सडकमा झोलुङ्गे पुल, पूर्वीचौकी ३ र ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७८० सुकलीमाटी दुलबस्ता सडक निर्माण, पूर्वीचौकी गा.पा. ७, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७७८ धुरिया थली सडक निर्माण जोरायल ३ , डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१६३९ न्वादेउ न्वाला कोटपेट्रा सेला सडक ,पुचौडी डीलासैनि बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.१.६०२ कटाल परशुरामधाम धार्मिक पर्यटकिय सडक	समानिकरण अनुदान	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.२.६२१ अमरगढी तल्लो शिलीडधारा सडक निर्माण, अ. न. पा. ५, डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.२.२९७ मडेवल खतेडा सडक निर्माण जोरायल गा.पा ५,डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.२.२ निम्नानुसारका विभिन्न सडक तथा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत सर्वेक्षण तथा वातवरणिय अध्ययन गरि कार्यन्वयन गरिने	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.१.९४२ निर्मित सडक संरचनहरूको नियमित तथा आवधिक मर्मत सम्भार (सडक सम्पत्ति संरक्षण)	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.१.९४१ दायित्व सिर्जना भई भुक्तानी दिन बाँकि योजनाहरू	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.१.९३८ दैजी जोगबुढा पोखरा ढुंगाड सडक	समानिकरण अनुदान	९,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.१.९३८ दैजी जोगबुढा पोखरा ढुंगाड सडक	समपुरक अनुदान	१०,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.१.६०९ वगरकोट सिराड रुपाल सडक	समानिकरण अनुदान	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.१.६०७ सिलगढी कलेना दल्लेक मेल्लेक वझाड सडक	समानिकरण अनुदान	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.१.६०६ दैजी लिपना जोगबूढा सलोन चिकिंटे पोखरा ढुङ्गाड बझाड सडक	समानिकरण अनुदान	५,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.१.६०५ सहजपुर बोगटान दिपायल सडक	समानिकरण अनुदान	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.१.६०३ बुडर जोरायल दिपायल सडक	समानिकरण अनुदान	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.१.४५२ सहजपुर बोगटान दिपायल सडक	समानिकरण अनुदान	१०,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.४४९ आपतकालिन सडक तथा सडक पुल मर्मत कार्य	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.१.४५२ सहजपुर बोगटान दिपायल सडक	समपुरक अनुदान	१०,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.१.१६८२ बुडर जोगबुढा सडक	समानिकरण अनुदान	१,९०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१४५६ लटिनाथ रिल-सार्सी-बजानी-बैतडी सडक,मार्मा गा.पा,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१४५७ भर्तेला-जौलजिवि-लाली-सेरा सडक,दार्चुला	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१४५८ त्रिपुरा-सेरा सडक,द.न.पा,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१४५९ सलेना-दुर्गास्थान-देहिमाडौँ सडक,मेलौली न.पा,द.न.पा,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१४६० ढुङ्गाड-मुर्गिबगड-देउरा सडक,सिगास गा.पा,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१४६१ लामालेक-पेल्या-ढडौन-तिताबै सडक,मेलौली,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१६३३ रुद्रेस्वर मठइराज महादेवस्थान न्वादेउ धौलकाडा पथरखानी बझांग सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१६३४ मोतिनगर विजयपुर सुर्नया पुर्चौडी सडक,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१६३५ अर्तोलो बल्लसो कैलपाल अनारखोली सडक,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१६३६ सुल्लेखान सर्माली नगरघाट सडक,शिवनाथ गा पा बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.१.१६३८ गुरुखोला कलौन श्रीकोट सडक ,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.३१४ डुङ्गरी सेरागाड देवल बागकोट सडक अजयमेरु गापा डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६२८ सकायल कैलपालमाण्डौ रेल सडक, गन्यापधुरा, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७७७ गोलेथर — पर्से सडक निर्माण आलिताल गापा ०५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७४६ ढिमला भद्रपुर सडक, भागेधर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७७६ सादनी —गौरिखान —चुनेपानी सडक परशुराम नपा ०७ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७७५ घुम्ती —कान्तीपुर — चौड — बन्डोले सडक आलिताल गापा ०३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७७४ विरादे गोलाई लाकम सडक स्तरोन्नती, भागेधर ४, डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७७३ हगुल्टेको लेक देखि घण्टेश्वर मन्दीर जाने सडक स्तरोन्नती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७७२ पलेधर उकली सडक निर्माण, नवदुर्गा १ र ५ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७७१ अतरचौकी कुयापानी आमपानी जफती हुदै सत्घाट सेलेगडा नाउला सडक, परशुराम ९, डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७७० घटाल स्वास्थ्य चौकी देखि मल्लो पथरोडा गाउँ जोड्ने PCC बाटो निर्माण, अमरगढी नपा ३, डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७६९ दलितटोल आर.सि.सि. बाटो निर्माण योजना, नवदुर्गा १ सुनकोट डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७६८ अदल्लेक—वर्डाँली—भुलकुडा सडक अजयमेरु ३ र ४ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७६७ डबरबाटा—हाइकोट—साउन गाउँ सडक निर्माण योजना अमरगढी २ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७६६ छविस—भाउनी—भिरकोट—सेटीगाउँ सडक निर्माण गन्यापधुरा १ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७६४ कोइराली-सिलङ्गी-पुइलेक सडक निर्माण अजयमेरु १ र २ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७५९ सहजपुर मस्य जोरायल सडक, जोरायल ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.७४२ देउगडा चोकदेखि देवी मन्दिर परिसर जोड्ने सडक, दि. सि. न. पा. -९, कलेना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६३० सेटीगाउ असिग्राम मा वि सडक, गन्यापधुरा, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६९५ घरेलु खिन्नेभाडी सलेता गाइबाँधि साँदनी सडक, आलीताल ६,८ र परशुराम ७,८,९,१०,११	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६९४ गोलाई पडरेत सडक निर्माण, भागेधर-४, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६९३ मौवा लामीखाल सातनाली सडक कालोपत्रे	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६९२ भागेधर गा. पा. २ देखि असिग्राम रेन्जपोष्ट चौपाता, बडाखान सडक निर्माण	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६९१ झिग्राना साप्रा बेटारा तोलेनी बेटारा सडक	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६८२ कुयाताली बकुन्ना चुडी सडक, भागेधर गा. पा. १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६७० धारापानी देखि लक्ष्मिपुर लोडा सडक अजयमेरु २ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६६९ वेलपाती देखि रिठाभुवा जाने सडक निर्माण शिखर न पा ६ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६६५ लामीकाडे तोली बलडा गर्गक्षेत्र सडक भागेधर ३ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६६४ कोरालखोला रेल सडक गन्यापधुरा गा पा डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६६३ रानीधारा किल्ला सडक अ न पा डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६५८ दुलैना-गजेला-चामा सडक, नवदुर्गा-५ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५१	११.४.३.६३४ घनघाट-कोटेली सडक, नवदुर्गा-१, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५१	११.४.२.६२२ सुक्लाफाटा निकुन्ज पर्यटन परिपथ	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.१.११० जयगढ-माझेठाना रामारोसन सडक अछाम	समानिकरण अनुदान	६५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.२.६२५ रणबहादुर चन्दको घर देखि मुल नहर जोडन सम्म सडक कालोपत्रे वेदकोट न पा ढ कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.२.६३५ मष्टाभतेली मानकोट सडक निर्माण मष्टा बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.१७८ खसड बाहीरी चक्रपथ बझाङ खण्ड	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.१७१ तलकोट लोखण्ड सडक बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.१६० काटौ पारा गोतना जयपृथ्वी नगर सडक बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.१४३ राजकोट भण्डार कैलाश हुँदै विनायक गोरखाली सडक वडाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.११५ कुचेखोला बादीबाडा सिल्कावाडा लम्तडा सडक खसड छान्ना गा.पा. बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.१०३ रिठापाटा भ्यानदुङ्गा सिरुपाटा सुर्मा सडक बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.२.१९५ भडिबगर देखि गाउँपालिका भवन सम्म सडक कालोपत्रे, छुबिस पाथिभेरा गा.पा. , बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.४५६.१० दानाकोट तलकोटी गाड पक्की पुल तलकोट ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.२.१७५ दाना काप्रिगाड मटेला सडक निर्माण कार्य छुबिस पाथिभा गा.पा.वा.नं. ४ र १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.९८१८ शिबपुर देखि डमारीपुर सम्म सडक कालोपत्रे, गौरीगंगा ११, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.९८१७ चमारेपुर देखि भेसासुर सम्मको सडक कालोपत्रे, गौरीगंगा ८, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.९८१५ मसुरिया स्वास्थ्य चौकी देखि बडैपुर गिदनिया सम्मको सडक कालोपत्रे, गौरीगंगा ८, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.९८१२ राजीपुर खुरखुरिया गदरिया सडक कालोपत्रे, गौरीगंगा ४, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.९८११ गोदावरी ११ र धनगढी ११ जोड्ने लक्ष्मीनारायण क्षयरोग अस्पताल सडक कालोपत्रे, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.९८१० घनघने खोलादेखि रानीफाटा जोड्ने सडक कालोपत्रे, गौरीगंगा ६, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.४४९ आपतकालिन सडक तथा सडक पुल मर्मत कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.४५६.२१ वित्यडचीर सुडलेक पातल बजार झापा सडक स्तरोन्नती वित्यडचिर, बुङ्गल	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.९८०८ राजीटोल हुँदै कोहलपुर टोल कुचैनी सडक पानीपिच तथा नाली निर्माण, गौरीगंगा ३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.९८३५ जवलपुर देखि शिवपुर गाड सम्म सडक कालोपत्रे घो न पा ११ र १२ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.२ कृष्ण मन्दीर देखि गोदावरी १२ बान्द्रे खाल सम्म सडक स्तरोन्नती गोदावरी नगरपालिका - वडा न ३	समानिकरण अनुदान	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.९८४८ पिपलचौक देखि खल्ला हुँदै घोक्टा नालाको कल्भर्ट सम्म कालोपत्रे सडक, गौरीगङ्गा-१०, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८४६ विधाननगर पहिलो चोक देखि दक्षिण खसडचोक हुँदै पुर्व महेश बोहराको घरसम्मको सडक कालोपत्रे, ध.उ.न.पा-८, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८४५ शान्तीटोल पुरानो बोरिड सडक, घ उ नपा ५, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८४४ टिकापुर १ मुनुवा सडक	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८३९ वेनौली देखि गदरीया सम्म सडक खोन्नती, कैलाली ६, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२४,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८३६ कैलाली गा पा २ जोगिनीया बाँध देखि वडा नं ६ कैलाली बाँध सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण कैलाली गा पा कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८३३ ओमशान्ति देखि राधाकृष्ण मन्दिर हुँदै खानेपानी सम्मको सडक निर्माण, जानकी गा.पा. - १, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.४५६.९ पसलबगर जडारीगाड पक्की पुल खसडछान्ना ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८३९ देवहरिया वन समिति रिड रोड देखि उत्तर सडक, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८३० लम्बिलचोक देखि पूर्व कल्भर्ट देखि दक्षिण जाने सडक कालोपत्रे, धनगढी ५, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८२९ रामजानकी टोल देखि कृष्णनगर चोक जाने सडक, धनगढी २, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८२७ खानेपानि मार्ग देखि बालविहानी जाने बाटो सडक कालोपत्रे ध उ न पा ५ तारा नगर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८२५ अण्डैया स्वास्थ्य केन्द्र देखि मगरटोल जोड्ने बाटो कालो पत्रे गौरीगंगा न पा ५ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८२४ ऐटाचोक देखि छोटकी टिकापुर सम्म अधुरो सडक कालोपत्रे, गौरीगंगा ११- कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८२२ शान्तीपुरटोल चर्च जाने सडक स्तोन्नती, गौरीगंगा ९, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८०९ चाकले खोला देखि भागेश्वरी बस्ती सम्म सडक कालोपत्रे, गोदावरी १०, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८०७ लम्की चोक देखि शिवगंगा नदी सम्म सडक कालोपत्रे, गौरीगंगा ३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.५६ राजीपुर बालुवागडा खनियाताल हुँदै खिमडि बाटो	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७२२ मुनुवा सडकको विद्युत सब स्टेसन देखि उत्तर वनगाउ सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७३० लम्की चुहा १ थपालिपुर खल्यान हुँदै दिपेन्द्र मा बि जोड्ने सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७२९ लम्किचुहा ७ खरोला नमुना विद्युत देखि लम्किचुहा ९ एकलघरवा जोड्ने सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७२८ लम्कीचुहा ५ कान्छी बजार देखि बिष्णु शाहीको घर हुँदै २ न वडा कार्यालय जोड्ने सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७२७ लम्की चुहा ३ रिंग रोड देखि शान्ति टोल पालबजार हुँदै बल्चौर जोड्ने सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७२५ गुलरा चोक पूर्वपश्चिम राजमार्ग देखि गंगा चौधरीको घर हुँदै बागमारा खेल मैदान जोड्ने सडक कालो पात्रे लम्कचुहा न पा ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७२३ लम्की चुहा रिंग रोड (केशर रावलको घर) देखि जानकी ५ अमौरी/शेर्पा सेन्टर जोड्ने सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७२१ खाद्य गोदाम देखि गुम्बा जाने सडक, टिकापुर १, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७३२ बर्दगोरिया सम्झना चोक देखि दक्षिण हुँदै रामपुर सडक कालोपात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७२० टीकापुर ३ स्थित तिनकुने चोक देखि बगाले चौतारी हुँदै एनसिएल टावर जाने सडक कालोपात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७१९ टीकापुर न पा ५ पार्क देखि दौलतपुर हुँदै लुम्बिनी प्रदेश जोड्ने बाटो कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७१८ टीकापुर ५ खक्रौला रोड देखि भगरैया सम्म कालोपात्रे निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७१७ टीकापुर न पा ५ बसन्ता देखि पहाडीपुर जाने रिङरोड कालोपात्रे निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७१६ वडा नं ४ मौरनिया देखि ओखरपुर जोड्ने बाटो कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७१५ टीकापुर वडा नं. ४ बाघमारा स्कुल देखि पुछुरी जोड्ने बाटो कालोपात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७१४ खक्रौला सडक देखि मनिकापुर हुँदै दौलतपुरघाट लुम्बिनी प्रदेश जोड्ने बाटो कालोपात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७३१ लम्की चुहा १० देखि सुतैया बर्दगोरिया ५ ठाकुरद्वारा, बेलुवा, लोहागद हुँदै जोशीपुर जोड्ने सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७३३ लम्की चुहा ८ ओखेडा चोक देखि पश्चिम दैलेखी टोल जोड्ने सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८०६ आमबगैया, उदासी, धनगढी १६ भादा होमस्टे जोड्ने सडक कालोपात्रे, गौरीगंगा २, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७४३ तिलकपुर देखि लम्कीचुहा ५ वडा कार्यालय जाने सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८०५ चौमाला पुरानो बजार हुँदै धनगढी १७ जोड्ने कृषि सडक कालोपात्रे, गौरीगंगा २, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७९९ छोटिक बलिया हेल्थ पोस्ट देखि भट्टा सडक, लम्कचुहा ४, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७७१ तारानगर बालविहानि स्कुल देखि प्रभात टोल सडक, ध उ न पा ५, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७७० शदभावना सडक देखि शक्तिटोल सडक, ध उ न पा ७, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७६९ न्युरोड शाखा सडक, ध उ न पा १, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७६८ चौकिडाडा कोलमूडा बयला फल्डुडे सडक, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७५९ घनघने खोला रानीफाटा टोल सडक, गौरीगंगा ६, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७४२ दक्षिणपुर देखि घुरही विद्यालय जोड्ने सडककालो पात्रे सहितको पक्कि नाली निर्माण ध.उ.म.न.पा.१६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७३४ जानकी ५ अमौरा देखिलम्की चुहा ३ व्यवस्थीनगर जोड्ने सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७४१ शिवनगर टोल खसड मार्गमा कालो पत्रे ध.उ.मा.न.पा.१	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७४० गौरिगंगा न.पा. वडा न.८ अन्तर्गत पर्ने बधैपुर मुक्त कमैया सिबिर को सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७३९ इ प्र का मसुरिया जाने सडक कालोपत्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७३८ भजनी ७ चर्चा दिदि बहिन ताल देखि करबला चोक सम्म सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७३७ लम्कीचुहा बालसेवा मा वि चाकाबादी देखि चादकेपार हुदै जानकी २ वडा कार्यालय जोड्ने सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७३६ ज.जा. मा.वि. चौरी (लम्कीचुहा ५) देखि थापापुर आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र जाने सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७३५ पुरानो बैजपुर हुलाकी सडक (सुकराज चौधरीको घर) देखि पालिका अस्पताल जोड्ने सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.४२२ भजनी न पा ५ पृथ्वीपुर भन्सार देखि भजनी बजार हुदै सुक्खड सम्म सडक स्तरोन्नती कैलाली	समानिकरण अनुदान	६,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.७१९ मारकण्डे चौधरीको घरदेखि बचेला डम्बरिया सम्म सडक लम्कीचुहा न पा ८, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.१.९४२ निर्मित सडक संरचनहरुको नियमित तथा आवधिक मर्मत सम्भार (सडक सम्पत्ति संरक्षण)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.८.१० खोनपुर झो पु	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.५४१ भजनी न.पा. ६ बिष्णापुर पूर्व गैरी नालामा पुल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.५४३ जोशीपुर जोशीपुर ४ टिकापुर जोड्ने मूल सडक हस्नापुर पिपल चौतारा नजिक जिर्ण घैलामा पुल निर्माण	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.५४४ भजनी न.पा. ६ खोदाऊ खोलामा पुल निर्माण	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.५४५ कैलारी ७ रामपुर गाउँको कटैनी नालामा पक्कि पुल	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.५४७ टीउली खोला सडकपूल, मोहन्याल गा पा, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.५४८ वादे खोला सडकपूल, मोहन्याल गा पा, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,७४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.८.२६६ छोटी बलिया देखि लोहापुर जोड्ने चोरीखोलामा झोलुङ्गेपुल , लम्कीचुहा ४ र ६	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.५३८ गोदावरी नगरपालिका वडा नं २ र ४ जोड्ने पूल	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.८.२५५ मनासिर भकार तेलिचौर वु न पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.८.२४२ बाउलीगाड झो.पु(थपाली सेलाखेत) ज.न.पा-८,१०,बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.५८४ खोलामारा जसु बयलपाटा माथिल्लो कुचेखोला शैलेधरी सडक निर्माण खसडछान्ना १ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.५८३ बागथला कोटीगाँउ देखि वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती, केदारस्यु गापा, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.५८२ लटौन, वाडेगाउँ, रिलु सडक स्तरोन्नती, माष्टा गा.पा. बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.५८१ जयपुथ्वी नगरपालिका वडा नंवर ९ मेनरोडदेखि परिवाडा धौलाबगर डिलबुङ्गाजाने सडक निर्माण, ज न पा बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.५५७ देउलेख पडपाखा सन्सु सडक विथडचिर गा पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.५४० साधुरे खोला सडकपूल, मोहन्याल गा पा, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.४७७ मोहना नदीमा पूल, गजरौला गोदावरी न पा ३ कैलाली र कृष्णपुर पा ५ कन्चनपुर, जोड्ने सडक पूल	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.५५५ बस्ती तलकोट सडक तलकोट गा पा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.३.५९५ विजुलयाँर शान्ती टोल जोड्ने नपधरिया खोलामा पक्की पुल ध.उ.म.न.पा.६(कच्ची सडक)	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.२.६२६ वडा नं ६ र ७ जोड्ने महादेव टोल देउरी केदार टोल कल्भर्ट निर्माण भिमदत्त न पा ६ र ७ कन्चनपुर	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.२.५६१ डुडेझारी तिकापुर सडक कालोपत्रे, जानकी गापा, कैलाली	समानिकरण अनुदान	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.२.६७५ बरहरिया पिपल चोक देखि लाकडमण्डी सडक, जोशियूर १, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.२.६७६ बन्जरिया चोक देखि भङ्गहिया सडक, जोशियूर ३, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.२.६७९ लालमाटी डोवाटा गर्वादरवार खैराला सडक, गौरिगंगा न पा, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.२.६८३ सुन्दरटोल चोक दक्षिण पूर्व चोक देखि मदनराज जोशीको घर हुदै चैतन्य पाठशालाको उत्तरपूर्व चोक सम्म सडक, ध.न.उ.पा-५, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.३.४४९ आपतकालिन सडक तथा सडक पुल मर्मत कार्य	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.३.६३८ लम्क अछाम सडक कालो पत्रे, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.३१ गुडघोवी नदीमा पक्की पूल, गोदावरी न पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.१५ अण्डैया जाने बाटोमा सडक पुल कटनी नदी, कैलाली - गौरीगंगा नगरपालिका - वडा न ५ र ९	समानिकरण अनुदान	१,२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.१८ चौमाला पुरानो बजार नदीमा सडक पुल, कैलाली - गौरीगंगा नगरपालिका - वडा न १ र २	समानिकरण अनुदान	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.१९ धर्मापुर गदरिया सडक पुल निर्माण, कैलाली - धनगढी उप महानगरपालिका - वडा न १८	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.२१ सुर्मी नालामा पक्की पुल, कैलाली - कैलारी गाउँपालिका - कैलारी ३	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.२८ शिवपुरमा पुल, गौरीगंगा न पा	समानिकरण अनुदान	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.२९ भैसासुर कटनी नदीमा पुल, गौरीगंगा न पा	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.३०१ भस्नानाला सडक पुल गौरीगंगा न पा ८ कैलाली	समानिकरण अनुदान	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.५५६ सेरुपैल रिलुदय सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति मष्टा गाँउपालिका बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.५५४ केदार मा.वि. देखि खुलमोर मल्लागाँउसम्म सडक विथडचिर १ बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.७४१ खनैयाताल सडक निर्माण मोहन्याल गा पा ५, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.५ पातीहाल्ला तल्कोट सैपाल हुम्ला सडक जयपृथ्वी न.पा. र थलारा गा.पा.बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६४ रायल उत्कडी ठिङ्ग पडेस सडक बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६१७ बाजगाउँ-कैलाश-विनायक-गोर्खाली सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६१६ खोली-विप्रा-मायापाटा-कुचेखोला सडक,थलारा गा.पा,खसड छान्ना गा.पा,बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६१५ देउरा-डाफ्रु-भानचौर सडक,केदारस्यु गा.पा,बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६१४ हिनेगाडा-धरधर-टाक्सि सडक,बु.न.पा, बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.५९९ नेटा छडिभेल तुना हुदै तुना झार कटेरा सडक निर्माण खसड छान्ना १ बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.२.५२४ बेला जाने सडक गोविन्द फुलाराको पसल बाट पश्चिम फास्ट ड्रयाक जाड्ने बाटो कालोपत्रे, धनगढी ६, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६७५ भ्यानडुङ्गा पटिउडी सुर्मा सडक स्तरउन्नत सुर्मा गा पा बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.२.४०६ नन्दलाल पन्तको घरदेखि पूर्व भरत जोशीको घर सम्म बाटो पिच सहित ढल निकास, धनगढी २, सन्तोपीटोल, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.२.१ विभिन्न सडकको RMG मार्फत नियमित मर्मत संभार/ आवधिक तथा आपतकालिन मर्मत संभार कार्यका लागि	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.९४२ निर्मित सडक संरचनहरुको नियमित तथा आवधिक मर्मत सम्भार (सडक सम्पत्ति संरक्षण)	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.९४१ दायित्व सिर्जना भई भुक्तानी दिन बाँकि योजनाहरु	समानिकरण अनुदान	५,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.८१० भुरुवा देखि पहमानपुर सम्मा कालोपत्रे सडक	समानिकरण अनुदान	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.७७० धनगढी धनचौरी धुर्जन्ना बनबेहडा सडक धनगढी उमनपा ,कैलाली	समानिकरण अनुदान	१,१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.७४७ बनबेहडा कठौतिको पहिलो प्रतिक्षालय देखि धउमनपा सरौटा जोड्ने सडक गौरीगंगा न पा ६,कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६७४ पिखेत सडिल तराटी दुबाली सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६७८ जुडल सेकु रजाडा गण्डकी लोतु सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.५५३ दुर्गाथली विनायक सडक दुर्गाथली गा पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.३६८ डिलगाड सडकपूल ज न पा ५ बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.५५२ बखेत भाडसेन भामचौर सडक केदारस्यु गा पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.५५० फिम्तोला छपाला जुवाडा धमनाउ सडक ज न पा ०७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.५४९ कैलाश रनाडा कोटदेवल सडक ज न पा मष्टा गा पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.४८४ दौलीगाड सडक पुल,(रिठापाटा-सुर्मा सडक),बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.४८३ रोतागडगाड सडक पुल(बागथला-विजगाडा-गनै सडक),बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.४८२ डुङ्गीगाड सडक पुल,ज.न.पा,मष्टा गा.पा,बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.३६९ सानीगाड पक्रीपुल बुंगल न पा ६ बझाङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.२५३ वामुलीगाड सडक पुल खसडछान्ना गा पा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६७९ गिरौ मज्युन सडक बुनपा ०२ , बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.७.१२२ लाछीगाड सडक पुल मष्टा गा.पा. बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.४.६५ बागथला विजगडा गनै सडक केदारशुं गा.पा. र बुंगल न.पा. बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६८६ सुनकुडा रैकोशी उडि धारी बागथला सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६८५ कुचेखोला मायापाटा सडक , खसडछान्ना बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६८१ हिलानौलि सुर्मा सडक , बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६८० पौराडि देखी तोलिचौर सडक वु न पा ०८, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.३.६८ बागथला सुदाडा थापागाउ मामचौर सडक बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७१३ जानकी गा.पा. ६ लट्कनिया पुल देखि जगतपुर कैलाशेश्वर बन हुँदै कर्णाली नदि सम्म सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१८१४ बडैपुर देखि मककौना कैलासपुर जोड्ने सडक कालोपात्रे, गौरीगंगा ७, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७१२ जानकी गा.पा १ धर्मापुर उत्तर टोल देखि पश्चिम रगरगंज हुँदै तोरैयापुर पठरपूर्वा जोड्ने सडक कालो पात्रे	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६६२ रेडकसदेखि शारदा मा.वि. हुँदै शहिदगेट जाने सडकसम्म सडक निर्माण, ध.उ.म.न.पा.-५, कैलाली	समानिकरण अनुदान	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४४९ टेम्पल रिसोर्ट देखि शिवपुरीधाम हुँदै वडा न ४ को कार्यालय जाने सडक कालोपात्रे, ध उ म न पा ४, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१,९०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४५२ मसुरिया हसुलिया सडक निर्माण,कैलाली गा.पा र गौरिगंगा न.पा,कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४६६ पस्चिसघर गदरिया भादा सडक, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६०६ खसड बडिमालीका टोल मुख्य सडक, ध.उ.न.पा.-२, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६११ बलचौर कटासे खैरीफाट जगतपुर टिकापुर(केशरमार्ग),कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६२४ पिपल चौताराबाट यातायात कार्यालयसम्म बाटो निर्माण , धनगढी उप-महानगरपालिका-०५, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६२६ हुलाकी सडक सद्राव चोकदेखि नुकलीपुर छोटीभन्सार सडक, ध.उ.म.न.पा.-१८, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६२७ ब्लक नं. ११, १५० फिटे बाटोदेखि पूर्वतर्फ ब्लक नं. २१ टिकापुर समानिकरण अनुदान पार्क रोडसम्म सडक निर्माण, टिकापुर न.पा.-०१, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६५८ अस्नेरीदेखि जुम्ली टोल हुँदै ढाडापुरसम्म सडक निर्माण, टिकापुर न.पा.-०४, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६५९ महेन्द्र राजमार्गदेखि कलुवापुर पक्की पुल जोड्ने सडक, गोदावरी न.पा.-०३, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६६७ भगवती मार्ग १ सडक कालोपात्रे, ध.उ.म.न.पा.-०१, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४४७ धनगढी गाउँ- जुगुडा सडक कालोपत्रे — बडा न. ८, ९, १० र १२	समानिकरण अनुदान	९०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६६९ बडा प्रहरी कार्यालय देखि खुल्लामन्च सम्म सडक, ध.न.पा ५ कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६७९ पुरानो खमौराबाट पश्चिम नहर जोड्ने नयाँ सडक, गोदावरी-१०, कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६८३ दिपेन्द्र मार्ग ध.न.पा ३, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६८४ उग्रतारा मार्ग ध.न.पा ३, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६८५ फारवेष्ट स्कुल देखि दक्षिण सडक	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६८६ शिवपुरधाम सडक, ध.न.पा ४, कैलाली	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६८९ धुर्जन्ना आमबगिया सडक, ध.न.पा १७ कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६९१ सरस्वती मा वि गेटा देखि गेटी सडक, गोदावरी ५, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६९३ क्याम्पस रोड-धनचौरी- मुरकट्टी हुँदै स्याउले सडक	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६९९ सेहरी जाने देखि शिवशक्ती टोल जाने बाटो	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७०० गुलरा प्रतापपुर वनवर्षा सोनार सडक, कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४४८ कृष्ण देउवाको घर नजिक कटैनी नदिमा सडकपुल निर्माण, बडा नं. ७ र ८ जोड्ने, गौरिगंगा कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४४६ राजपुर चोक देखि पुर्व बडा कार्यालय जाने सडक , धनगढी १३, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७०२ बौनिया मारिया घात सडक अन्तर्गत जोशीपुर गा.पा. ४ हस्नापुर पिपल चौतारा देखि लकमण्डी हुँदै भजनी न.पा. ६ विष्णापुर सम्म सडक कालो पात्रे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४२१ गठवन्धन चोक देखि शिवपुरीधाम सम्म सडक कालोपत्रे, धनगढी ४, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७१० धनगढी उप-महानगरपालिका ७ मनेहरा चोक देखि चौतारा घुइयाघात सडक कालो पात्रे	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१ कनरी देखि वेहडा बाबा चौमाला सडक सतरोउन्नती, गौरीगंगा नगरपालिका -	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१००६ सुपारीआम देखि भादा जोड्ने गौरीगंगा नदीमा सडक पुल गौरीगंगा न.पा ४	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१०२३ बौराहा खोलामा सडक पुल तारानगर घोडाघोडी न.पा. ८	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१०२८ शितलपुर सिमली सडक कालोपत्रे घोडाघोडी न.पा. ५	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१२३६ रानीकुण्टा रिङ्गरोड बर्दगोरिया गा पा ३, कैलाली(कालोपत्रे सडक)	समानिकरण अनुदान	२,३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४११ चन्द्रा भाटको घर देखि पूर्व र उत्तर जाने सडक, धनगढी ४, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४१६ धनगढी उप-महानगरपालिका, कैलाली, ४ सहिदगे शिवपुरी पु न्यूरोड सडक खण्ड देखि कैलाली मोडल चोकसम्म सडक कालोपत्रे	समानिकरण अनुदान	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४१७ मल्लो मट्यारि दुङ्गेबजार पश्चिम चोक देखी उत्तर तिर कृष्ण टोल र एकता टोल हुँदै लक्ष्मीनगर जाने बाटो कलभर्ट र नाली सहितधनगढी ६ कैलाली	समानिकरण अनुदान	९०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४१९ कैलाली पुल देखी धनगढी द हुलाकी सडकको जिरो प्वाइन्ट सम्मको सडक धनगढी १ र द कैलाली	समानिकरण अनुदान	१२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४२२ धनगढी उप-महानगरपालिका — १ त्रिवेणी सडक	समानिकरण अनुदान	९०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४४४ सामुदायिक प्रहरी पिपल चौतारा देखी बोराडाडी हुँदै फाप्ला रिडरोड सम्म सडक , धनगढी उप-महानगरपालिका — ५ ,४ र ३ कैलाली	समानिकरण अनुदान	१,९०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४२३ पुपलाल चोक देखि धनगढी गाउँ सम्म सडक, धनगढी उप-महानगरपालिका — १ र द	समानिकरण अनुदान	९०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४२४ धनगढी उप-महानगरपालिका — २ पुरानो भन्सार सडक	समानिकरण अनुदान	१,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४२५ धनगढी उप-महानगरपालिका — २ रुबस होटेल बैयावेहडी सडक	समानिकरण अनुदान	१,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४२६ धनगढी उप-महानगरपालिका — ३ नेशनल मार्ग	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४२९ धनगढी उप-महानगरपालिका — ५ नैनादेवी पुरानो हसनपुर सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४३३ भजनी छोटीभन्सार खिमडी ठुलीगाड सडक (भजनी छोटी भन्सार, लालबोझि, भजनी, जोशीपुर, फल्लेबिसौनी, सल्लेरी, रक्सा, कोल्लडी, खिमडी, ठुलीगाड), कैलाली	समानिकरण अनुदान	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४३२ धनगढी उप-महानगरपालिका — ८ कैलाली बहुमुखी देखी जाखौर ताल जाने सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४३४ धनगढी उप-महानगरपालिका — १३ मैदा मिल देखी हिमाली टोल र कैलाली गाउँ प्रहरी पोष्ट हुँदै दुंगे बजार सडक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४४१ बहिरा स्कुल देखि दक्षिणकाली टोल जाने बाटो, धनगढी ११, कैलाली	समानिकरण अनुदान	९०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४४२ गेटा मुर्कट्टि सडक धनगढी उमनपा ,कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१४४३ मन डेरी देखि खानेपानि ट्याङ्कि हेदै दाहाल टोल जाने सडक, धनगढी १ र ५, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७०१ भजनी न.पा. ६ महादेउली चोक देखि जोशीपुर गा.पा.१ लकमण्डी चोक सम्म सडक कालो पात्रे	समानिकरण अनुदान	१,२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१६०७ वाणिज्य वैङ्क देखि सौराई होटल हुँदै Ring Road जोड्ने सडक,ध.उ.न.पा-३,कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७०३ जोशीपुर गा.पा. १ बजार देखि श्याउले हुँदै जोशीपुर गा.पा.३ बन्जरिया सम्म सडक कालो पात्रे	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७०४ भजनी न.पा. ६ महादेउली चोक देखि बनदेवी सामुदायिक बन कार्यालय कतानपुर सम्म सडक कालो पात्रे	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	११.४.७.१२ जोगबुडा सडक पुल, कंचनपुर - माहाकाली नगरपालिका - द	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	११.४.७.२६५ बेलौरी भित्रि चक्रपथ सडक बे.न.पा कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.७.५२७ नन्दीपुर खोलामा कल्भर्ट निर्माण (अर्जुन बोहराको खेत नजिक), कृष्णपुर २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.७.५३९ भि न पा ८ र १० जोड्ने गज्जर स्थित नैन नाथको घर नजिकको खोलामा पुल, भि न पा १०	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.७.५८५ टोटी नदी (भत्केको) पुल निर्माण, शुक्लाफाटा न पा १०	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.७.५८६ कृष्णपुर न पा ४ तिजगडा र गोदावरी न पा १० जोड्ने कल्भर्ट निर्माण	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.७.५९३ कल्भर्ट निर्माण दोधरा चाँदनी २ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.७.८ भानुचौक देखि विष्णु मन्दिरमा जाने बाटोमा नहरमा माथि पुल, कंचनपुर - भिमदत्त नगरपालिका - बडा न ६	समानिकरण अनुदान	५८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.७.९३ जेसिस मा वि नजिक सडक पुल निर्माण, कंचनपुर - भिमदत्त नगरपालिका - बडा न १	समानिकरण अनुदान	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.३.४४९ आपतकालिन सडक तथा सडक पुल मर्मत कार्य	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.१.१४६२ बिजगाडा-पौडी-दहबगर सडक,बु.न.पा,बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.१.५२२ चैनपुर दम्दुर कुचा सुरमा सडक, जयपृथ्वी न.पा. बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.१.६४५ मौरीबगर चौधारी छविसपाथिभरा सडक (दुर्गाथली छविसपाथिभरा सडक) बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५१	११.४.१.९४१ दायित्व सिर्जना भई भुक्तानी दिन बाँकि योजनाहरु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,०७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७०९ जानकी गा.पा ४ कंचनपुर रेम्बो स्कुल देखि सेती लोकमार्ग जोड्ने सडक कालो पात्रे	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७०८ जानकी गा.पा. ७ मोतिनगर चोक देखि टिकापुर न.पा.१सहिद टेक बहादुर साउद उधान सम्म टिकापुर १ जोड्ने सडक	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.१.१७०५ जानकी गा.पा. ७ हिम्मतपुर देखि जानकी गा.पा.१ जोड्ने सडक कालो पात्रे	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.७.१९२ नयागाउ धतहर जोड्ने पक्की पुल (चौधर नदी) बेतकोट न.पा.	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०२०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२८१४२	८.१.३.१ कार्यालयको अफिस र गोदामका लागी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,२०
३३७०२०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.७.४५ कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०२०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.७.१८ डेस्कटप कम्प्युटर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३३७०२०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३३४७ ट्रायल सेन्टर वरिपरि अधुरो बाल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०२०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय,कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.३३५५ टायल सेन्टर मर्मत कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०२०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५९	११.४.२२.३३५४ भण्डार कक्ष निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०२०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३३९२ ट्रायल सेन्टरमा अधुरो भाग पिसिसि लगायत अन्य मर्मत सम्भार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१७,००
३३७०२०११	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११६१	११.१.३.२ ट्राइल सेन्टर मर्मत	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	२८१४२	८.१.३.१ कार्यालयको अफिस र गोदामका लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,५०
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.३६३ जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय मंगलसैनअछामको भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११२२	११.३.७.४५ कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११२३	११.६.१३.१४ कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद गर्ने	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११२३	११.६.१३.१४ कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद गर्ने	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११३५	११.५.२८.५५३ योजना पहिचान तथा सम्भाव्यता अध्ययन गरि कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने योजनाहरु	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११३५	११.५.२८.१४६१ परामर्स तथा अनुसन्धान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११३५	११.५.२८.१२८९ जिल्लाका विभिन्न सिंचाई योजनाको विस्तृत सर्वेक्षण निर्माण गरी कार्यान्वयन प्रक्रिया अगाडी बढाउन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११३५	११.५.३८.१ नदि नियन्त्रण तथा सिंचाई सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श (पुँजीगत सुधार)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११३५	११.५.२८.१२९४ आयोजना पहिचान सर्वे	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११३५	११.५.२८.१ विभिन्न सिंचाई योजनाहरु	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११३५	११.५.२८.१५९६ आयोजना पहिचान सर्वे (Identification Survey)	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११३५	११.५.३८.१ नदि नियन्त्रण तथा सिंचाई सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श (पुँजीगत सुधार)	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११३५	११.५.२८.१४६१ परामर्स तथा अनुसन्धान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२८.५५३ योजना पहिचान तथा सम्भाव्यता अध्ययन गरि कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने योजनाहरु	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११३५	११.६.१६.१ पुँजीगत परामर्श	समानिकरण अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५३	११.४.१२.२८ धलौन सौर्य मिनिग्रिड योजना(६५ KWp), धलौन, साइपाल १,२, बझांग	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.१८१७ भुक्तानी बाँकी दायित्व	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०१५ कैलासपुर सिरानी चौधरीखोला तटबन्धन, गौरीगंगा ७, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०२३ सयपत्री सामुदायिक बनको दक्षिण तर्फ तटबन्धन, कैलाली गा.पा. ६, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.१७९६ आपतकालीन नदी नियन्त्रण कार्य, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,०७,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०२६ कमला नदी पानीमिल सम्म तटबन्धन, चुरे ३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०२७ लालमाटी बाध तटबन्धन, गौरीगंगा ३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.१७९७ आपतकालीन नदी नियन्त्रणका लागि तारजाली एवम् बोरा खरिद तथा वितरण कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.१८४३ कान्द्रा नदी नियन्त्रण आयोजना, कैलाली	समानिकरण अनुदान	८,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.१८४२ काडा नदी नियन्त्रण आयोजना, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२००० शिव गंगा नदी झोलेंगे पुल नजिक तटबन्धन, धनगढी १५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०१४ ईन्द्रपुर कैलासपुर सिंचाई तटबन्धन, गौरीगंगा ७, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०१३ खुटिया खोला नजिक तटबन्धन योजना, धनगढी १४, खुटियाटोल, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०१७ झलकटोल लालीगुरास टोलमा तटबन्धन, गौरीगंगा ५, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२००९ शखुनिया शिविर ककहुवा खोलामा तटबन्धन, ल.चु.न.पा. ८, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२००४ खैराला खोला तटबन्धन योजना, चुरे २, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२००२ बेली पटेल जाने बाटो तल खुटिया नदी तटबन्धन, धनगढी ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०१८ सरस्वती आ.वि.को पछाडीपट्टी मोहना नदी तटबन्धन, गोदावरी न.पा. ३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०१६ भादा खोला तटबन्धन निर्माण, गौरीगंगा २, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.१९८५ चाक्लेखोला तटबन्ध, शिवरामपुर, गो.न.पा. १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.१९६७ बास्कोटा खोला तटबन्ध, गोदावरी न पा २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.१९६५ खुटिया नदी तटबन्धन (शेहरी-बल्मी झोलुंगे पुल संरक्षण सहित), कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,७०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.१९६४ घैला नाला तटबन्धन, जोशीपुर गा.पा. ४ हस्नापुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.१९३५ मोहना नदी नियन्त्रण, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.१८४६ कटैनी नदि,गौरिगङ्गा नदि,घुग्राहा नदि,शिवगंगा नदि हरुमा संवेदनशिलता हेरी आवश्यकता अनुसार नदि नियन्त्रण गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	३,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.१८४५ ठुलीगाड तटबन्ध मोहन्याल गा.पा-४,खिमडी,कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०१२ कटैनी नदीमा कम्दा गाउँको काठेपुरको तल पश्चिम साईडमा तटबन्धन, गौरीगंगा ७, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२१५९ सौकेबगड तटबन्ध योजना नौगाड २,सुण्डमुण्ड दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१४२ गोरड बासकाठा खर्क तटबन्ध निर्माण दोगडाकेदार -१ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१३.११ आपतकालीन बढी पहिरो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्य, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.१९९५ दणमे दमतडा तटबन्ध योजना, अजयमेरु-३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.१९८८ डासी रडमा तटबन्ध, अजयमेरु -६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.१९८७ सेला कपरपानी खोला तटबन्ध, अजयमेरु-६	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.१९८६ अंचल तटबन्ध योजना , भागेश्वर -३	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१३.४९६ गर्ग क्षेत्र तटबन्ध, भागेश्वर - १	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१३.३१९ साँदनी खोला तटबन्ध परशुराम न पा ६ र ७	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०३२ जुनेली शिविरमा पुरबारी नदी तटबन्धन, गौरीगंगा ३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.१९९८ रेडकस सितलखोला तटबन्ध गन्यापधुरा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१६४ छारखेती तटबन्ध योजना मेलौली ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१५५ गल्लिगाड हजारी खेत तल माथि तटबन्ध, डिलासैनी २, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१५४ मोलाबगर खोला देखि बादी बस्ति संरक्षण तथा तटबन्ध, डिलासैनी २, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१५३ भोकरीगाड देखि तोली बगर सम्म तटबन्ध, डिलासैनी २, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१५२ रुनेखोला बसन्तपुर मसानघाट तटबन्ध, डिलासैनी १, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१५१ पातल नदि तथा पहिरो नियन्त्रण योजना, पन्चेधोर १, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.१९९७ पुडिल तटबन्ध योजना अजयमेरु ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.१९९९ बुडुपानी तटबन्धन नवदुर्गा २ बेडुपानी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१४३ चौलानी तल्लो छोया तटबन्ध दोगडाकेदार ५ सल्सेना बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१५० गन्नीगाउँ मोटर पुल भन्दा तल तटबन्धन दिलासैनी २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१४४ सेटिगाउँ चिउरी गोदरी तटबन्ध योजना डिलासैनी -६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१४५ उनखोला तटबन्ध डिलासैनी -६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१४६ रसालीगाड बासिङ्गाड तटबन्ध डिलासैनी -७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१४७ महाकाली चौलानी दोभान तटबन्ध दशरथ चन्द न.पा. ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१४८ ठुला घट्ट पारि गुने तटबन्धन सुर्नाया-७ तल्ला खेत बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१४९ केलाड बरम खोला मेसनरी नदि तटबन्धन डिलासैनी गा.पा. १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२१२२ मोत्योडा तटबन्ध योजना नौगाड १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.२००३ खलिगडा तटबन्ध योजना अजयमेरु-५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२१६० भवानी आ.वि. नजिक तटबन्ध नौगाड ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२१६१ गगने तल्लोबगर घरमुनी तटबन्ध नौगाड ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.५६९ आपतकालिन नदी नियन्त्रणका लागि तारजाली एवं बोरा खरिद तथा वितरण कार्य	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.२१६८ धारागाडा खोला खेत संरक्षण तटबन्ध अ न पा ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.२१६३ सेल्लाउ झाडमनी तटबन्ध योजना अ न पा ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	११.४.१४.२१६२ नडाडा तटबन्ध योजना नवदुर्गा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०३० दौडी तटबन्धन, गौरीगंगा ३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१२६ पङ्गुनयाँ चमेलिया नदि किनार खेलमैदान तटबन्ध योजना दोगडाकेदार ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०३३ शिवगंगा नदी तटबन्धन, गौरीगंगा ३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२०७७ दर्नाखोला तटबन्धन, पु.न.पा. ७, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.१७६१ जिल्ला हस्पिटल बैतडी पहिरो नियन्त्रण कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.१७९७ आपतकालीन नदी नियन्त्रणका लागि तारजाली एवम् बोरा खरिद तथा वितरण कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.१८३५ सम्पन्न योजनाहरुको सिर्जित दायित्व भुक्तानी प्रयोजनार्थ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.१८३७ सेति नदि नियन्त्रण योजना,सिगास गा.पा-५,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.१९५१ तटबन्ध तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२०७२ पहिरा खोला तटबन्धन, पुर्चौडी ८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२०७५ कुयापानी तटबन्धन, पाटन न.पा. ७, कुयापानी, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२०७९ तुडेगाड तटबन्धन, द.न.पा. २, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५४	११.४.१४.१९३७ ब्रुडीगाड तटबन्ध योजना दाड साँगु बुढीनन्दा-२ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२०८२ आठविस जमाडी तटबन्धन, डिलासैनी ४, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२०८६ राज्यरोडा तटबन्ध दोरेगाडा तटबन्ध निर्माण डिलाशैनी ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२०९२ चौसिला तटबन्धन सुर्नाया ६ घोक्रिडा बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२०९८ सिमगाडा पहिरो नियन्त्रका लागी तटबन्ध, पाटन नगरपालिका-१, नगद (आन्तरिक स्रोत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१०३ नौलाडाँडा पहिरो नियन्त्रका लागी तटबन्ध, पाटन नगरपालिका-१, नगद (आन्तरिक स्रोत) बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१०५ भण्डारी खेत तटबन्धन निर्माण योजना डीलासैनीगापा ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२११९ दोमौला तटबन्ध योजना मार्मा १,दोमौला दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१०७ नागर्जुन घट्टीगाड तटबन्धन द नपा ०४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५४	११.४.१४.१९३४ पौराटा छडाखोला तटबन्धन योजना बुढीगंगा न.पा. ६ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५४	११.४.१४.१९५० जिल्लाको विभिन्न नदि नियन्त्रण तथा पहिरो नियन्त्रण सम्बन्धि कार्य समानिकरण अनुदान	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२११० गोरचुडा पानी मुहान तटबन्धन द नपा ०८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०८९ मंगलपुर चनौरा तटबन्धन गैरीगंगा न पा १ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०५७ जुनेली शिविर क्लभर्ट देखी दक्षिण तर्फ तटबन्धन गौरीगंगा ३ झिल कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०६० कन्द्रि नदिमा तडबन्धन टिकापुरि टोल घो न पा ९ रतिपुर कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०६१ रतनपुरमा तटबन्धन जोशीपुर ६ रतनपुर कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०६२ गेडेपानी खोला पुल तल तटबन्ध गो न पा २ गेडेपानी कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०८१ अठा दक्षिण सुर्मा नदीमा तटबन्धन गैरीगंगा न पा ११ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०८४ कटोलीखोला तटबन्धन गैरीगंगा न पा ९ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०८७ चमारीपुर झु पु नजिक लिखमा नदी नियन्त्रण तटबन्धन गैरीगंगा न पा ८ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०९० सुनिराम टोल जाई जाली जोड्ने एन.सि.एल टावर नजिक तटबन्धन धनगढी ०५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५४	११.४.१४.१९९० आपतकालीन नदि नियन्त्रण तथा पहिरो नियन्त्रणको लागि तार जाली खरिद तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०९३ हुलाकी सडक पुलको उत्तर सुकुटि नालामा तटबन्धन धनगढी ०१ नगद (आन्तरिक स्रोत)		१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०९६ बिजुलीया सुकुटी नालामा तटबन्धन धनगढी — ०६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०९९ डमौलिया २ नं टोल तटबन्धन निर्माण धनगढी १७ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२१०१ न्यू कालिका ताल संरक्षण धनगढी १७ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२१५६ शिवशक्ति बालुवा प्रसोधन केन्द्र नजिक जुरखोलामा तटबन्ध ,भादुवार टोल ,गो.न.पा-०६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२१५७ गएर खोलामा बेलको रुखनजिक तटबन्ध ,शिवपुरी मार्ग ,गोदावरी-०६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२१५८ भाम्काखोला तटबन्ध ,शिवनगर टोल खैराना ,गोदावरी-०४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५४	११.४.१४.२०६४ विरखेटे खोला पहिरो नियन्त्रण स्वार्मिकार्तिक-५, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१०९ पारिखेत घट्टेखोला तटबन्ध, डिलासैनी १, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२११२ तल्लो बगडखेत पातली तटबन्ध दोगडाकेदार गा.पा. २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०३४ तल्लो कुचैनी तटबन्धन, गौरीगंगा ३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०५४ मध्ये पहाडी अडाइताली खोला नियन्त्रण तटबन्धन चुरे ४ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५४	११.४.१४.२१७१ खार खोला घट्टेखोला तटबन्ध खसड छात्रा -५	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५४	११.४.१४.२१७४ गोगनखोला डौंगगौण तटबन्ध बु.न.पा-९	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५४	११.४.१४.२१८२ गिठिनिलाल बगर खेत तटबन्ध बु.न.पा-७ कन्या मा वि देखि मसानिवगर तटबन्ध बु.न.पा-६ ठेकेबगर तटबन्ध बु.न.पा-६ मजिवन पारिखेत तटबन्ध बु.न.पा-११	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५४	११.४.१४.२१९० भोपुर सेती नदीमा खानेपानी संरचना एकीकृत नियन्त्रण तथा तटबन्ध	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५४	११.४.१४.२१९३ रुईनाबगर सेती नदी एकीकृत गदी नियन्त्रण, ज.न.पा, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५४	११.४.१४.६६९ सेति नदि नियन्त्रण बझाङ	समानिकरण अनुदान	३,५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०५५ लामोताल देखि कुटी सम्म तटबन्धन चुरे २, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०५२ कटौजे विद्यालयको गल्छी पहिरो नियन्त्रण मोहन्याल ५ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५४	११.४.१४.१९८४ डुंगरी गाड नियन्त्रण योजना ज.न.पा.,मष्टा गा.पा. बझांग	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०५१ शखुनिया शिविर ककहुवा खोलामा तटबन्धन लम्की चुहा ८ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०४६ अनेरीखोला तटबन्धन मोहन्याल ६ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०४५ भैसासुर लक्ष्मी नारायण मन्दिर नजिक लिक्मा नदिमा तटबन्धन, गौरीगंगा १०, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०४३ कटौनी खोला तटबन्धन, गौरीगंगा ७, डिपबोरिङ नजिक, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०४१ कैलाली नाला त्रिवेणी घाट क्षेत्र तटबन्धन, धनगढी १ भवानीटोल, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०३९ सतधरुवा टोल बस्ती भादा खोला तटबन्धन, धनगढी १६, सतधरुवा टोल, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०३७ मोहना नदीमा तटबन्धन, सशस्त्र बेस क्याम्प नजिक, धनगढी १९, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५४	११.४.१४.२०३५ बनबेहडा खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समितिमा घनघने खोला तटबन्धन, गौरीगंगा ६, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५४	११.४.१४.१९९० आपतकालीन नदि नियन्त्रण तथा पहिरो नियन्त्रणको लागि तार जाली खरिद तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५४	११.४.१४.१९८३ जराडी गाड नियन्त्रण योजना खसड छात्रा ,बझांग	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२११४ नागनी मुटियाल सुर्नाया नदी तटबन्धन मेलौली १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१३२ कुनेगडा तटबन्ध दोगडाकेदार ४ चौगाई बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२११५ गौनेली बिसा तटबन्ध योजना दोगडाकेदार गा.पा. २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२११७ बसन्तपुर बडा कार्यालय देखि खुमटखोला तटबन्ध डिलासैनी १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१२१ नर्सि कुएद खोला थलाल गाउँ विजय खेत तटबन्ध डिलासैनी गा पा ६, थलाल गाउँ, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१२४ केन पानी पर्याड खोला तटबन्ध सालामा डिलाशैनी -५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१२५ तल्लो भडराड तटबन्ध डिलाशैनी -४ बैतडी पन्तौली बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१२७ पारसिम खेत नदी तटबन्ध दोगडाकेदार गा.पा. २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१२९ नानिगाड छेपरदुगा तटबन्ध पाटन ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१३१ झोकाली खोला देखी घोचा खोला सम्म तटबन्ध द.न.पा. १ कलौना बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१३३ घट्टीगाड डोबणका तटबन्ध दोगडाकेदार ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५४	११.४.१४.१९८१ पाल्तिखोला ताल, दलित बस्ति संरक्षणका लागि तटबन्ध निर्माण मष्टा-३ गौरिगाड	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१३५ घट्टा बगड तटबन्ध दोगडाकेदार २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१३६ गौनेलीबिसा तटबन्ध दोगडाकेदार २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१३८ मौरीबगर खेत कटान तटबन्ध सिगास ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१३९ नारिड गड खेत तटबन्ध सिगास ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५४	११.४.१४.१९२९ बाँधु मा.वि तटबन्ध भार्तेकोसाडी बुढीनन्दा-१,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५४	११.४.१४.२१४० सिमलकोट कृष्ण बगड तटबन्ध दोगडाकेदार २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५४	११.४.१४.१९५० जिल्लाको विभिन्न नदि नियन्त्रण तथा पहिरो नियन्त्रण सम्बन्धि कार्य समानिकरण अनुदान		६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५४	११.४.१४.१९६८ गोलाई गाड सेती नदि नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन ज.न.पा.-५	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२१२० जामीर बगर तटबन्ध योजना नौगाड ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५४	११.४.१४.१९९६ रजेउडा बयालखेत तटबन्ध योजना नवदुर्गा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२११६ देलेवन चमेलिया तटबन्ध मार्मा ४ ,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१७५ खोला खेत न्यान्यखाद, गोठामेला, सिस्ने खेत, कुन्टा खोला, पारी चोईटे बृहत तटबन्धन निर्माण, ढकारी-१,३,६,४,२ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.२०२९ कमला नदी, गैरी खोला तटबन्धन निर्माण, जोरायल-२ डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.१९८२ एकिकृत नदि व्यवस्थापन तथा बस्ती बचावट कार्य(सेती नदि कालागाड शिखर २, रानीमेला खेत बस्ती शिखर ११, तलगाउँ वाली तलारा बस्ती संरक्षण-आदर्श ५, सिर्मल गाउँ खलगाडा बस्ती संरक्षण-आदर्श १) डोटी	समानिकरण अनुदान	२,७५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.१९२७ कर्णासीगाड तटबन्ध,जोराईल-३ र ४ डोटी	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.१८१५ आवश्यकताको आधारमा जलउत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण कार्य गर्ने	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.१३३८ सेती नदी तटबन्धन, बानेडुङ्गरीसेन, शिखर न.पा. , डोटी	समानिकरण अनुदान	२,७५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.१८१९ एकीकृत बुढीगंगा नदि नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४,६५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.१९५६ विपद न्युनिकरण कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२११३ गर्याडी चौलानी तटबन्ध योजना मार्मा २, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१७० पोथेआम बूढीगंगा क्षेत्र, बुढीगंगा, आमकुनादेखी तारेकुना सम्म, टिलाखेत पक्की पुल बिजाडीगाड, तल्लो गाड छिपेखोला बृहत तटबन्धन निर्माण, साफेबगर न.पा.२,२,१०,१०,५ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१७२ मडापोल्ने खोला, मल्लो सेलाबगर, भैसेपाटा खेत, गाउँ पल्लेगडा, खिराबगर टापु, डाउनमोरा कुन्ता बृहत तटबन्धन निर्माण, ढकारी-८,२,७,२,८,४ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१७३ पहिरा चाट्का, जनिखा खोला अम्ले देखि सिम्ला दोगोडे सम्म, हुलाक, कैलाना खेत, माडेभिड दोभानी रक्तु रिटा बगर बृहत तटबन्धन निर्माण, मंगलसेन- १२,४,१४, ,१ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१७६ धम्काले माथिरुम्टा, मामता पानीमिल, दल्लेना चिपलेपडा बगडीछाल, कैलाशखोला लम्म, दल्लेना तल्लो घिसुल बृहत तटबन्धन निर्माण, रामारोशन-५ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.२०४२ खोलेआम गुलपानी तटबन्धन निर्माण बोगटान फुडिसल ६ डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१७७ बुढीगंगा गडुली, वस्तिगाए सडक खण्ड खैरानी खोला, बकखोला, छिपेखोला पक्की पुल, बुढीगंगा मेलसेन आफ्रि बृहत तटबन्धन निर्माण, साफेबगर- २,३,७,३,७ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१७९ चित्रे भरमाली खोला, लुयटा गैरिगाड बड्डो बगर खेत, मेघराज कार्कीको घर देखि सानोखोला सम्म हदेलु खेत, बुढीखोला मालबेला बाल्लागाडा, चित्रे आम रुख, चोइटेबगर तटबन्धन निर्माण, चौरपाटी-४,१,५,२,४,४ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१८० तालाबगर, ढाक्रे खेत, कैनी गडखेत, बुढी गंगा सिनेफाट, घट्टे बगर तटबन्धन निर्माण, स.न.पा.१२,४,४,७,७ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१८१ टोटासाल— अडिना रुख, बिम्कोटीखोला, रोताखोला बागर खेत बुढीगंगा नदी, शिलाखोला खेत बुढीगंगा, कालाआम गाउ, मुथेखाल पहिरो तटबन्धन निर्माण, स.न.पा.-३,४,७,१०,६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१८३ रुपसे नन्दुखेत, भेरासैन दल्लेना, माछेमुल घगरेनीखेत, धम्काले माथिरुम्टा, मामता पानीमिल तटबन्धन निर्माण, रामारोशन-५ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१८४ रामपाली, राजथापे सिला, छिपेखोला घट्टेवग तटबन्धन निर्माण बान्नीगढी गा पा-१ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१८५ न्यू केरावारी, मुसेखाली , लयटो, राकसे तटबन्धन निर्माण तुर्माखाद- ६,४,४,४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१८६ धनेखेत रवा, खापर माडुवास ठाना, सेरावगर, रवा तटबन्धन निर्माण मेल्लेख गा पा- ७,५,८,४ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१८७ बैसा धाराटुलागडा नहुनेखोला, सेनखेत देखि बड्डाखेत तटबन्धन कमलबजार-१०,६ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१८८ कालाआम गाउ, मुथेखाल पहिरो नियन्त्रण सा.न.पा.६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१८९ भान्जेमुल गोडाखोला तटबन्ध रामरोशन ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२१९१ कैलुगड गोगन टाडा तटबन्ध	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.२०४० बिनिसाउ खेत तटबन्धन निर्माण बडीकेदार २ डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.२०४८ तल्लो गण्डीगाड, छोल्लेगाड तटबन्धन निर्माण, पुर्विचौकी-४ डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५४	११.४.१४.१८५० बुढीगङ्गा नदी नियन्त्रण आयोजना,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५४	११.४.१४.१९७६ बनहरा नदी मसानघाटदेखि चिगपुर सम्म तटबन्ध योजना, कृष्णपुर न.पा.-३, कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५४	११.४.१४.१८३६ मछेली नदी नियन्त्रण कार्य,कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५४	११.४.१४.१८३९ चौधर नदि नियन्त्रण कार्य,कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५४	११.४.१४.१८४९ बनारा नदी नियन्त्रण आयोजना,कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५४	११.४.१४.१९५९ विपत जोखिम न्युनिकरण तथा व्यवस्थापन कार्य अन्तरगत जिल्लामा औचित्य पुष्टी हुने गरी मागका आधारमा योजना छनोट गरी कार्यान्वयन गर्ने योजनाहरु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५४	११.४.१४.१९६९ सुक्लाफाटा न.पा.१,३,५,६,८,१२ मा स्यालि र सुनवरा नदिमा तटबन्धन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.१९७० दोदा नदी नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्य, लालझाडी गा पा -२, कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.१९७१ बन्द नदी नयाँ बस्ती सरस्वती टोल तटबन्ध योजना, कृष्णपुर न.पा.-२, कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.१९७२ शुक्लाफाँटा न.पा. १० लालपनिया टोटीलाको भत्केको पुल उत्तर कंचन मलखादनेर तटबन्ध	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.१९७३ सिमरीखोला तटबन्ध योजना, पुनर्बास न.पा.-५, सिमरी, कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.१९७४ चितौरा खोला तटबन्ध शुक्लाफाँटा न.पा.-२ ढकनिया पाण्डे टोल, कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.१९७५ वेदकोट न.पा. १ र २ पथरिया नदि झर्ना टोल (उत्तर दलजित बोहराको जमिन छेउ देखि दक्षिण अफिलाल ओखाडाजमिन सम्म) तटबन्ध	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.२१२८ सिमसार क्षेत्र तटबन्धन भि.न.पा.१७, कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.२०५० डाडिभाटी तटबन्धन निर्माण, सायल ४ डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.२१३० अम्मर जाग्रीको घर नजिक तुमडी खोलामा तटबन्धन भि.न.पा.१, कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.२१३४ कन्चनभोजको पक्की पुल देखि भारतको सिमानासम्म तटबन्धन, दोधारा-चाँदनी न.पा.७, कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.२१४१ सागर चन्दको घरदेखि दक्षिण महाविर चन्दको घरसम्म खोलामा तटबन्ध, भि.न.पा.६, कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.२१६६ बसन्थला जाने बाटो देखिमुनि पथरिया पुलसम्म तटबन्ध योजना, वेदकोट न पा-१, चम्पापुर कन्चनपुर ।	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.२१६७ श्रीलंकामा तटबन्ध निर्माणलाई पूर्णता, भि.न.पा. १०,कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.२१६९ शिवनगर टोल स्थित प्रेम राज भट्टको घरदेखि शिव दत्त भट्टको घरसम्म तटबन्ध निर्माण, भि.न.पा.१३, कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.२१७८ गोपाल चुनाराको घर देखि हिरा टमटाको घर सम्म नदी किनार तटबन्धन, भि.न.पा.१०, कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५४	११.४.१४.२४४३ आपतकालिन नदी नियन्त्रणका लागि तारजाली एवं बोरा खरिद तथा वितरण कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.२५३८ आपतकालिन बाढी पहिरो नियन्त्रणका लागि ग्याविन तार खरिद र बुन्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.२१९२ मुक्त हलिया, पिपल्ला आउजी टोल, गैरा बादी सामुदाय बस्ती संरक्षण दि.सि.न.पा.४, डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.२१९८ तोराड तटबन्धन निर्माण, आदर्श ७ रेजुला डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	११.४.१४.२०५८ देवी आँगन माथी कोट, गोपघाट, गनगडा तटबन्धन निर्माण, शिखर-२,६,१० डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.२३८ आपतकालिन बाढी पहिरो नियन्त्रणका लागी ग्याविन तार खरिद र बुन्ने कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५४	११.४.१४.१९६० गत आ.व.मा भुक्तानी दायित्व बाकी कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०८५ चिन्चरी तटबन्ध दुहुँ गाउपालिका ४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.१९८९ गोकुलेश्वर बेलायति बजार पहिरो नियन्त्रण कार्य, शैल्यशिखर ९, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०६७ लेटीया तटबन्ध दलित बस्ती मालिकार्जुन-०८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५४	११.४.१४.५४३ आपतकालिन नदी नियन्त्रणका लागि तारजाली एवं बोरा खरिद तथा वितरण कार्य	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५४	११.४.१४.४३० रंगुन नदी नियन्त्रण/व्यवस्थापन कार्य डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	१,५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.१९४६ लास्कु खोला नदि नियन्त्रण महाकाली नपा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.१९४८ टिकर खोला नदि नियन्त्रण ब्यास १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.१९५२ तटबन्ध तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.१९९१ खला तटबन्ध मालिकार्जुन गा.पा. ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०७० ब्यास रिसि मुर्ति निर्माण स्थल तटबन्धन निर्माण ब्यास गा पा १ छाडरु दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.१९९३ कुमारन गर्गाडि चौलानि तटबन्ध मार्मा ६, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२००१ चुवाड बसन्तपुर तटबन्ध निर्माण योजना शैल्यशिखर न. पा.५, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२००६ कुलाबान बण्डोली पातलखोला तटबन्ध निर्माण लेकम-१ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२००७ रिठेगाड सल्लेबगड गारिगाड तटबन्ध लेकम गा पा ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०१० डुडरेबरग तटबन्ध शैलेशिखर ९ देवल दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०११ कुमाली पटुडी बगड चौलानी नदिमा तटबन्ध शैलेशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०६९ ओसिल ओल्लोखोला रौतागाउ तटबन्ध, शैल्यशिखर -४, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०७१ मल्धारि खोला तटबन्ध निर्माण दुहु गा पा ४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०८३ चौलानी नदी तटबन्धन भिटा समैजी देखि छौयानी पानी योजना शैलेशिखर ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२१०४ अल्लैचाड चोलानी तटबन्ध शैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०८८ निजागखोला तटबन्ध योजना महाकाली १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०९१ ककडीखोला धामालेक तटबन्धन निर्माण मालिकार्जुन ८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०९४ लास्कुखोला काठेपुल देखि काकडी मन्दिर सम्म तटबन्ध योजना महाकाली ४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०९७ सेननिङ्ग तटबन्ध सितोला अपिहिमाल ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२१०० सल्याडीखोला तटबन्ध महाकाली १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२१०२ हरणीगाड लिमेती तटबन्ध मालिकार्जुन ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२१०६ चौलानी भिटा समैजी नदी नियन्त्रण शैल्यशिखर ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०७३ चुवाउ मैवाधार तटबन्धन आयोजना शैलेशिखर ५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२१०८ दलितटोल पहिरो नियन्त्रण नौगाड ४,गैरा सिप्टी दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२१११ नौगाड नदि कपडखेत कटान योजना शैल्यशिखर २,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०८० नचनेखोला तटबन्धन निर्माण योजना लेकम गापा ०५ नचने दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०७८ चमेलिया तातापानी तटबन्धन निर्माण योजना सैलेशिखर १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०७६ सीमार बगड तटबन्धन कार्यक्रम सैलेशिखर ८ तातापानी दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०७४ चुवाउ मैवाधार तटबन्धन आयोजना शैलेशिखर ५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०२२ चोचेबगर बपिखेत तटबन्ध निर्माण लेकम-१, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०२८ पल्मिडा काफलाखोला तटबन्ध निर्माण लेकम-६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०३१ घट्टेखोला तटबन्ध महाकाली ५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०४४ काकडी खोला छिडा तटबन्ध महाकाली ८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०४७ क्वागाड खोला तटबन्ध लेकम गा.पा. २ खोली दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०४९ फड्के गाड तटबन्ध मालिकार्जुन १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०५३ दानुगाड घुट्टुन पैराडी तटबन्ध लेकम -२ गराडी दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०५६ गाडाइजर आरुखेत गनानी तटबन्ध निर्माण लेकम -५,६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०५९ मरमति कोदे बगर तटबन्धन मर्मा गा.पा. ४ मरमति दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०६५ डुंगरेबगड चमेलिया नदि तटबन्ध शैल्यशिखर -९, डुंगरेबगड, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०६६ सल्याडीखोला तटबन्ध महाकाली-०१ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५४	११.४.१४.२०३८ बरपाली कौलाधार खोला तटबन्ध मालिकार्जुन ८ धामीगाडा दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६४७ कांडा सिंचाई योजना भजनी न.पा.२	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६२७९ कुनगडा सिंचाई योजना मोहन्याल ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६३०७ शिवशक्ति सिंचाई योजना ,चुरे १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६३३२ भुर्पा सिंचाई योजनाको कार्यालय भवन निर्माण, जानकी ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०८९ साना सिंचाई योजना अजयमेरु ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०८० धारा सौ सिंचाई पोखरी निर्माण, पर्शुराम -३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०८२ पेटी कुलो सिंचाई योजना,	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०८५ बथडा बहुउद्देश्यीय सिंचाई योजना आलिताल ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०८७ कल्लाउ सैन सिंचाई योजना अजयमेरु ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६२७७ भेडीखोर गच्छुरे सिंचाई चुरे ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०९१ कौल्ला खोला बकण्डे सिंचाई पोखरी अ न पा ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६२७८ वेलघारी सिंचाई योजना चुरे ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६२५४ कचाली सिंचाई योजना मोहन्याल ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६२७६ राताखाली सिंचाई योजना मोहन ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६२६८ बसन्त गडा सिंचाई योजना मोहन्याल १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६२६३ हाटखोली रवानी सिंचाई योजना गोदावरी ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६२५८ मल्ला गोदावरी दोगडा पोखरी सिंचाई योजना गोदावरी न पा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६२५६ मल्लो भुजेना सिंचाई पोखरी निर्माण चुरे गा पा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६२५२ सुनपानी भोटेकोट सिंचाई योजना मोहन्याल ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६०९६ लालमाटी सिंचाई नहर योजना, गौरीगंगा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६११० मोया सिंचाई योजना, गौरीगंगा ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१६६ सन्ध्रैया कुलोमा कल्बर्ट निर्माण, टांडी, जानकी ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१४८ बवैना सिंचाई पोखरी योजना, चुरे १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१४२ महोलिया सिंचाई योजना, गौरीगंगा ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१३८ राजीकुना सिंचाई योजना, घोडाघोडी ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१३५ गिठालेखोला सिंचाई योजना, मोहन्याल ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.२३६३ छुचोडा बृहत सिंचाई योजना, अमरगढी न पा -६	समानिकरण अनुदान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८१८ वेतेनी सिंचाई योजना, गौरीगंगा न.पा. ३	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६०४४ ठन्नापानी सिंचाई योजना चुरे ६ सिराडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४९०९ वन्दगडा विचे सलडा सि.यो गोदावरी ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५१८५ ओखडेकोट सिंचाई आयोजना मोहन्याल गा.पा. ७ कैलाली	समानिकरण अनुदान	२९,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५१५६ झरझरिया सिंचाई योजना,बर्दगोरिया-४,कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५०२६ भदेली सि.यो.(९०० हे.) घो.न.पा-११,कैलाली	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५०२५ कमलपोखरी पुरैना ताल सुर्मी सि.यो (९०० हे.)कैलाली-३,कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४९६६ भुक्तानी बाँकी दायित्व	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४९११ कोल्मुडा सिंचाई योजना गोदावरी १२	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४२१७ मौतौली सिंचाई योजना, मोहन्याल ५, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२८ आपतकालीन मर्मत सम्भार, सिंचाई योजनाहरु	समानिकरण अनुदान	७०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४२१५ आमखोला सिंचाई योजना, मोहन्याल ५, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४२०१ वेलेनी सिंचाई नहर निर्माण, गौरीगंगा ३, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४०५३ गुर्मी सिंचाई योजना कैलाली-२	समानिकरण अनुदान	१०,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.३७६८ भुकुडाखोला कोट सि.यो.चुरे-४ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.२४९ मछेली सिंचाई योजना, गोदावरी न.पा. १२, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.२२९७ झलारी सिंचाई योजना, कैलाली गा पा-८	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५१८७ माथिल्लो बारेगडा सिंचाई योजना मोहन्याल गा.पा. ६ कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५६४९ बग्धौलि सिंचाई योजना, घोडाघोडी न.पा. १	समानिकरण अनुदान	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६०४१ अलैची खोला खालीगडा सिंचाई योजना, चुरे ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७८५ डाडाखर्क सानोभद्रेनी सिंचाई योजना, चुरे ५	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६०१६ बसन्त गडा सिंचाई योजना मोहन्याल १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६०१३ बरपानी सिंचाई योजना, मोहन्याल ३ फल्या विसौना	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६००० बन्दगडा सिंचाई योजना, गोदावरी न.पा. ४	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८४० जगाती बाजुरगडा सिंचाई योजना, चुरे गा.पा. ४	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६१०० जजोला ठाडो कुलो निर्माण प न पा १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७८६ धोबियाबांध सिंचाई योजना, लम्कीचुहा नपा ९	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७८३ गिठाले खोला सिंचाई योजना, मोहन्याल ६	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५६५० लठवाताल सि.यो., कैलारी गा.पा. १	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७८१ राक्सा सिंचाई योजना, मोहन्याल १	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७८० सागुरे सिंचाई योजना, मोहन्याल ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७७९ भकुन्डे सिंचाई योजना, राक्सा, मोहन्याल १	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७७८ सुकही खोला सिंचाई योजना, धनगढी उ.म.न.पा. १६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५६६१ ठुलीगाड सि.यो., चुरे गा.पा. १	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५६६० बालुवागडा सि. यो., मोहन्याल ५, बिर्खेत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५६५८ हुंग्यानी सि.यो., चुरे गा.पा. ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०९३ सिंह टोल सिंचाई योजना पर्शुराम ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६३७१ तल्लोबडी सि यो अजयमेरु ५ झीडनी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६१०३ तल्लो ढकानी शाखा सिंचाई विस्तार प न पा १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६११५ सजना सिमरौडा सिंचाई योजना पाटन ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६०७९ बाईम सिंचाई योजना, डिलासैनी ७, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६०८६ पाल्टेखानी रातामाटा घट्टकुलो निर्माण, पु.न.पा. ६, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६०९२ घट्टेगाड सिंचाई नहर डिलासैनी ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६०९७ ठुलिगाड देखी लछमरयासम्म सिंचाई कुलो निर्माण मे न पा ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१०६ डणपुर कुमाली नोलाको पानी संकलन गरी मझौला सिंचाई पोखरी निर्माण पुर्चौडी न पा ८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१०७ देउली गाड बोगडी सिंचाई योजना डिलासैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१११ कफलान सिंचाई योजना डिलासैनी ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६११४ धुङ्गेडीगाड भट्टाड जोगेउडा बृहत सिंचाई पुर्चौडी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६११९ डैसिली सिंचाई योजना पाटन १० बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६०६९ माटीखन्या सिंचाई टंकी निर्माण, सिगास ९ गन्सुर, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१२३ खडबडान चौथाली सिंचाई सुर्नया ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१२४ काटेबगर सिंचाई योजना सिगास ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१३२ सिमसिखेत सिंचाई योजना सिगास ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१३४ जिम्जेली गुने सिंचाई सिगास ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१३९ पोखरकट्या सिंचाई योजना पाटन १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१४४ रिसेडी सिंचाई योजना पाटन ८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१४७ कठमौला साना सिंचाई योजना सुर्नया ८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१५१ कोईराली साना सिंचाई योजना सुर्नया ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६०७३ सिमारपानी सिंचाई निर्माण, पु.न.पा. ८, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६०६७ सतगाड धौनानी उपरगाड सिंचाई योजना, पुर्चौडी ८, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१५८ नौगाउँ मल्लासोडी गाउँ सिंचाई योजना डिलाशैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९४४ खीरकोट सिंचाई योजना, डिलासैनी १, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५८९५ कोइराली शैनाचाल सिंचाई योजना दोगडाकेदार -६ चम्तडी बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५८९६ बगिल्टा सिंचाई योजना डिलाशैनी -५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५८९७ पनज्युनयाँ पारिखेत मानीगाडा सिंचाई योजना दोगडाकेदार ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५८९८ ठुलाखोला मोटर सुडरखाल सिंचाई योजना सिगास ८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९०० खन्तुए रिखाद सिंचाई योजना, पु.न.पा.३, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९१८ कफलानी कलानी सि यो सुर्नया-६, बैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९४१ मनाधोल्ला सनलेक सिंचाई योजना, सिगास ९, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९४३ कुल्थडा सिंचाई योजना, डिलासैनी ३, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९४५ घट्टेखोला निनली तोलिगाउ सिंचाई योजना, पु.न.पा.३, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६०६६ तल्लो बाँगावगर मजिलाराथी खेत सिंचाई पोखरी निर्माण, डिलासैनी ६, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९४७ कुर्यादह सिंचाई योजना, डिलासैनी ६, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९४९ विनोडा सिंचाई योजना पाटन न पा २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९५० झाडाखाली डुम्मलेक लिपट सिंचाई योजना दोगडा केदार ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९५१ सेरा सिंचाई पाटन ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९५९ टुणकाणा भाटला सीचाइ योजना, द. न. पा. ३, दुर्गाभवानी, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९६६ कुचगडा सि.यो., मे. न. पा. ३, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९६८ गुइनाडा सीचाइ योजना, द. न. पा. ६, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९७२ मनेकुडा सिचाइ योजना, डिलासैनी ७, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५९७३ नौला खोला सिंचाइ योजना, दोगाडा केदार १, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१५३ चौथाली सिचाई योजना सुर्नया ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१६२ पारीखेत सिचाई योजना महरागाउँ पुर्चौडी १० बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६१०८ पिपल देउ खेत कुलो सिचाई योजना अ न पा ९ निदालगाउँ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६३७३ सेला खोला सि यो प न पा १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५५	११.४.१५.५१०६ अपर जरही नाला सिचाइ योजना, कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५५	११.४.१५.५७४७ कृषिसंगको सहकार्यमा नगदेवालीको विकासकोलागि सिचाई निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५५	११.४.१५.६२८१ डिप ट्युवेल जडान पु.न.पा. १,२,५,७,९ मा १/१ वटा खल्लामा नयाँ प्रस्ताव	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५५	११.४.१५.६२८३ पु.न.पा. र लालझाडी गा.पा.का लागि साना सिंचाइ समरसियल जडान २०० थान	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५५	११.४.१५.६२८५ प्रताप तिरुवा र धर्मानन्द भट्टको जमिनबाट भएर जाने कुलो निर्माण, समानिकरण अनुदान भि.न.पा. १०, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.८५ गणेशपुर लिफ्ट सिंचाई योजना, गन्याधुरा, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६४३३ पाथि कटाल सिचाई योजना प न पा १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६३७८ सानो खोला डेवरी सि यो प न पा ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.२२८१ घैलाबाध सि यो ,जोशियुर गा पा -४	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५५	११.४.१५.४९६५ चिउरीखोला गोजेगडा सिचाई कुलो निर्माण योजना, कृष्णपुर नगरपालिका, कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६३६८ सुन पोखरी सि यो अ न पा ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६३६२ सकरवान बदेत सि यो नवदुर्गा ३ बदेत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६३५९ बगडको कुलो सि यो गन्यापधुरा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६३५२ इना भाडी खेत सि यो नवदुर्गा ३ छतडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६३४७ बिणिखोला सुनागडा सि यो गन्यापधुरा १ जर्मना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६३४५ ऐराड वयला सि यो आलिताल ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६३४३ गाडीखेत सि यो अजयमेरु ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६२६२ गुनमारे सिचाई कुलो निर्माण प.न.पा. १२ पन्तुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५५	११.४.१५.४९६७ रौटेला खोला सिंचाई, बेदकोट न.पा.७ र ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५५	११.४.१५.४९०४ बेल्डी सिंचाई योजना, शुक्लाफाँटा न.पा.८, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१६८ टुपा मल्लीपशेरा सिचाई पोखरी योजना डिलाशैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२१० वासाथला सिचाई कुलो पन्चेधर ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१७० रिटेखोला एकलाला सिचाई पोखरी निर्माण पुर्चौडी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१७३ थक्तोला सिचाई पोखरी निर्माण पुर्चौडी ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१८० कौलाडीगाड बगोर डेर सिचाई पुर्चौडी ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१८३ शिवाबो सिचाई योजना पुर्चौडी ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१८५ छेपट्टा सिचाई योजना डिलाशैनी २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१९० भड्याधार खोलाघर सिचाई योजना शिगास २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६१९३ बाङ्गाबगर सिचाई योजना डिलासैनी ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२०८ तोला सिंचाई योजना पाटन न.पा. ३ तौलाधार बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२१४ खुटकुँडी गोठीउडा घड्याड सिंचाई योजना सिगास ९ चुर्वा बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५५	११.४.१५.४७८० नलतुरे सिंचाई योजना, वेदकोट न.पा.६ (१६५हे.), कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२१८ बल्लेखोला हरबडे कुलेनी सिंचाई सिगास ८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२२४ डाडाधार सिंचाई योजना सिगास ७, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२२६ तल्लो जुगेपानी सिंचाई योजना पाटन न पा ८ जुकेपानी बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२२९ गर्जल डउराली सिंचाई योजना मेलौनी १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२३४ माछिखेत सिंचाई डिलाशैनी गापा ०७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५५	११.४.१५.१८०४ पश्चिम रौटेला सिंचाई योजना, भीमदत्त न.पा.१, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५५	११.४.१५.१८०५ सिंहपुर सिंचाई योजना, कृष्णपुर न.पा.७, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५५	११.४.१५.१८०८ बगुन सिंचाई योजना, वेदकोट न.पा.४, कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	२७,५०
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५५	११.४.१५.२९१३ जरहीनाला सिंचाई योजना, कृष्णपुर न.पा.५ र ६, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.२२८२ बाणी कुलो सिंचाई योजना ,जोशिपुर गा पा -४	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०५७ सिद्धनाथ सिंचाई योजना , पर्शुराम -१२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.२१४७ गौरी कुलो सिंचाई योजना भजनी ८, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४५० तल्लो गाउँ छेपट्टा डिलासैनी-३,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४२९ खैरकोट गुने सिंचाई पोखरी सिगास ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४३० मल्लोदेही गाड सिंचाई योजना डिलाशैनी ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४३१ राईगाड सिमार सिंचाई योजना डिलाशैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४३२ मरौडा सिंचाई योजना डिलासैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४४१ कटनोली चौपाता सि.यो., सुर्नाया २, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४४५ पातल ओडेढाल सि यो पा.न.पा-५,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४४६ कुलावन खोल्टे खातेखर्क सि यो, सिगास-२,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४४७ उल्लाड हिउनाथ सि यो ,सिगास-४,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४५१ हजारी कुडि सि यो ,डिलासैनी-२,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४२७ न्यौलाली सिंचाई योजना सिगास ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४५२ खेरान गोधारा सिन्नाडि सि.यो, डिलासैनी-३,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५९६० माल्मा छिप्ला सि. यो., गन्यापधुरा-३	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५९५८ लाटादेउ, थली, कुणी सि.यो., भागेधर-१	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५९५७ राउटे कुलो निर्माण योजना , पर्शुराम-७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५९५५ भाइगडा लिफ्ट सि. यो., भागेधर - १	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५९५४ अप्पर परिगाऊ सि. यो. , पर्शुराम -५	समानिकरण अनुदान	५५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५९५३ सुर्नाया डागेधरी लिफ्ट , अजयमेरु-६,घुडालेक	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५९५२ सौर्नाया भण्डारी गाउँ लिफ्ट सि.यो., अजयमेरु -६	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४२८ धौलीछिडा फेरखाली सिंचाई सिगास ८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४२६ नाकाली प्रचाली सिंचाई पोखरी पुर्चौडी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५७५९ पातली खोला सिंचाई योजना भागेधर २ विस्तडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४१४ मनकालीखेत सिंचाई कुलो मर्मत योजना, पुनपा-०६, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४०५ मसुराड सिंचाई योजना डिलाशैनी १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४०६ दौखोला देखी बेतालथला सम्म सिंचाई डिलाशैनी ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४०७ घेरमा सिंचाई पोखरी निर्माण सुर्नया ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४०८ रत्याल रथ्यडी सिंचाई कुलो निर्माण, शिवनाथ -०४, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४०९ दुमखेत सिंचाई योजना सिगास ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४११ कर्कले नहर, डिलासैनी-०१, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४१२ घट्टे खोला डोब्ले खोला मालटोल सम्म सिंचाई डिलाशैनी ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४१३ बस्कोट्टी सिंचाई पोखरी निर्माण, पाटन-०७, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४१५ दौखोला देखी बेतालथला सम्म सिंचाई डिलाशैनी ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४२५ जुकेपानी लछुमारे सिंचाई योजना मेलौली - ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४१७ धामिइजर सिंचाई योजना, डिलासैनी -०१, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४१८ लिस्कट्टा कुईरोडा सिंचाई योजना सुर्नया २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४१९ खिरिखेत घट्टे बागड सिंचाई योजना डिलाशैनी - ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४२० डोराम मटेला सोघना सिंचाई योजना सिबनाथ- १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४२१ खेती सिंचाई पोखरी योजना पुचौडी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४२२ जोली जङ्गर अमरखेत सिंचाई कुलो डिलाशैनी २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४२३ तल्लो बगडी सिंचाई कुलो निर्माण डिलाशैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४२४ रतनखोली सिंचाई योजना सिगास ९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५७५९ पातली खोला सिंचाई योजना भागेधर २ विस्तडी	समानिकरण अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५७५८ चौसाल पानिगडा चल्लेखोला सिंचाई योजना आलिताल-१	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४०३ ढाण जोजल्ली सिंचाई योजना डिलाशैनि - ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.४३३९ बुडुम सिंचाई कुलो योजना आलीताल ३, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५०५३ चमगाउँ सि.यो.भागेश्वर-१,डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५०१५ घट्टेपलाट सि.यो-पर्शुराम-५,डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५०१३ राडिल सिंचाई योजना,भागेश्वर-३,डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५०१२ परिगाँउ सिंचाई योजना,पर्शुराम-५,डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.४९५२ जमुनगोठ सि. यो आलिताल ५ जमुनगे	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.४९४६ तेली गाउँ गाङ्खेत सिंचाई योजना आलिताल गा पा २	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.४९४४ ठाडलेक सिंचाई योजना परशुरमा न.पा. २ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.४९४० कुडा लिप्ट सिंचाई योजना परशुराम न.पा ६	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.४३३६ काफलखोला मेल्लेख सिंचाई कुलो निर्माण, नवदुर्गा ३, चिल्फी, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५०५४ बडी सिंचाई योजना,अजयमेरु-२,डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.४३२८ सुन्न सिंचाई योजना , अ.न.पा. २, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.४३२१ शिर्ष सिंचाई योजना, प.न.पा. ४, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.४३१ सालघाडी सिंचाई योजना, पर्शुराम १० डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.४०५५ बल्लोपल्लो हम्तड लिप्ट सिंचाई आलिताल ८	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.४०२ लाकम मम्का सिंचाई योजना, भागेश्वर ४ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.३३२८ डैसेला सिंचाई कुलो निर्माण अजयमेरु गापा १ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.३१४४ घटक्यानी रौटा सी.यो. अजयमेरु ३	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.२७६४ गिल्ला सिंचाईयोजना नवदुर्गा ४ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५०५३ चमगाउँ सि.यो.भागेधर-१,डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५२२७ रुडेखोला असुर्पा वृहत सिंचाई नवदुर्गा १ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५७४९ गोलघर भित्रिसैन सिंचाई योजना आलिताल-५	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३९० कट्टे सिंचाई योजना भागेधर ३	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५७३९ आवश्यकताको आधारमा सिंचाई योजनाको मर्मत सम्भार र उपभोक्ता समितिको क्षमता अभिवृद्धि गर्ने	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५६६३ जिल्लाका विभिन्न सिंचाई जल उपभोक्ता संस्थाको सस्थागत विकास तथा सिंचाई कुलो मर्मत कार्य	समानिकरण अनुदान	४५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५४०२ रडमा जलतडा सि.यो. अजयमेरु-६	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३९५ सिसानी सि.यो. भागेधर - ४	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३९४ निलौटा सिमरखोला सि.यो. अमरगढी-६	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३९३ धाराखेत पोखरी सि.यो. अमरगढी-८ खुल्लेक	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३९२ हटगडा सि. यो. प.न.पा.-३	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३९१ तल्पिना सि. यो. भागेधर-३	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३८९ कोलेटोल लिफ्ट सिंचाई योजना प.न.पा. ४	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३८० गैरीखेत छोरीखेत सिंचाई योजना गन्यापधुरा ४	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३८८ गोलाकुडी सिंचाई योजना अजयमेरु २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३८७ धारवात्री लिफ्ट सिंचाई योजना अजयमेरु २	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३८६ जोगेका खोला चनाला सिंचाई योजना आलिताल ३	समानिकरण अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३८५ अल्लाडी गाड कापडा सिंचाई योजना गन्यापधुरा ४	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३८४ राडिल लिफ्ट सिंचाई योजना भागेधर ३	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३८३ कनेडी तोला सिंचाई योजना आलिताल २	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३८२ कालिगाडलेख कुलो सिंचाई योजना नवदुर्गा ३	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५३८१ देवलखोला गोलापुर सिंचाई योजना अजयमेरु १	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४०४ चुनधारा सिंचाई पोखरी निर्माण पन्नेधर ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४०२ तलखेत लुजेडा सिंचाई मेलौली ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.१७७० खुरखुरिया सिंचाई योजना ,गौरीगंगा १, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.२३४२ चैनपुर सिंचाई योजना ,भागेधर गा पा -३	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०३० रसनोला-खेतगाउँ सिंचाई योजना गन्यापधुरा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५८८१ न्यू काला पत्थर खानि सिंचाई निर्माण सिगास गा.पा. थलाकाडा ६ बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.१२४० योजना मर्मत/संभार तथा व्यवस्थापन कार्य	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.१३३५ बनचुला न.प्र.सि.यो.,बगरकोट ७	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.१८४७ कताल लिफ्ट सि.यो. परशुराम -४ ,डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.१९२३ सेल्टडा सिंचाई योजना गन्यापधुरा डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.२१०९ खाण सि.यो. नवदुर्गा २ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.२३३० सुन्दरनगर तल्लो भावर सिंचाई योजना ,आलिताल गा पा -५	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.२३४३ सेल्टुणा सिंचाई योजना ,भागेधर गा पा -१	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०३७ तल्लो सेल्टडा सिंचाई योजना, गन्यपधुरा-३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.२३५६ भराण सिंचाई योजना ,अजयमेरु गा पा -६	समानिकरण अनुदान	४५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०२५ सेलागाऊ धारागडा टुल्खेत सिंचाई योजना, अमरगढी-५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०२३ वेतकोट सिंचाई योजना नवदुर्गा १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०२२ भैरवखेत सिंचाई योजना अजयमेरु- २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.२३५८ कटौजी सिंचाई योजना ,नवदुर्गा गा पा -२	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०२१ रावतगाउँ सिंचाई कुलो निर्माण नवदुर्गा २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०२० लामाडांडा खेत सिंचाई योजना, गन्यपधुरा-५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०१९ मेलकुडा गुरुम्याल सिंचाई कुलो निर्माण गन्यापधुरा २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०३४ पकिना-ग्वात्री-मल्लोधारी सिंचाई कुलो निर्माण अजयमेरु ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०३८ देउलीखेत सिंचाई कुलो निर्माण योजना अजयमेरु ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०१७ गडीखेत सिंचाई योजना अ न पा ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०६० विजोडा लिफ्ट सिंचाई योजना अ न पा १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.१२३० तेढी सिंचाई योजना कैलाली ८ कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०७७ ढकानी सिंचाई कुलो निर्माण योजना आलिताल ५ भित्रिसैन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०७६ लोपा सुन्दरपुर सिंचाई योजना, पर्शुराम-३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०७१ जमरखेत सिंचाई कुलो पर्शुराम -१, तल्लो कलेना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०६५ ल्वापाड सिंचाई योजना , गन्यधुरा -५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०६३ जल्लाडा खडीवगड सिंचाई योजना, अजयमेरु-६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०६२ पोटेखेत सिंचाई योजना नवदुर्गा २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०६१ बन्डोला सिंचाई योजना, अजयमेरु-२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०५८ जिमराडी सिमलडाडा सिंचाई पोखरी योजना नवदुर्गा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०४६ कोटेउडा सिंचाई योजना अ.न.पा. ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.२७३० कटाल विकास टोल लिपट सिंचाई प न पा डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०५६ अल्लडगडा सिंचाई कुलो निर्माण योजना गन्यापधुरा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०५४ सुनखोला सतिचौर सिंचाई योजना, आलिताल -५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०५२ बगरखेत सिंचाई योजना खेतेचौड, आलिताल - ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०५१ जोगिजाला सिंचाई योजना पर्शुराम-३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०४९ घुसुल्ला सिंचाई योजना, भागेधर -४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०४८ नाइकोल्टा सिंचाई योजना गन्यापधुरा ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०४७ तल्लो मैदान काला मुडा सिंचाई योजना बेदुपानी, नवदुर्गा २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०१८ डुमडा सि यो अ.न.पा. ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०१४ मेल्टा सिंचाई कुलो निर्माण गन्यापधुरा ३	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६४०० मुडेली सिंचाई पोखरी निर्माण योजना पुचौडी ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३८६ जसौं ठुलढुङ्गा कुलागाड सिंचाई पुचौडी २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३७६ खिरकोट सी यो पाटन - ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३७७ मल्लासोडी गाउँ सिंचाई पोखरी डिलाशैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३७९ खैरान गोधरा सिंचाई योजना डिलाशैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३८० बिजरखाण सिंचाई पोखरी निर्माण पुचौडी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३८१ खाली सोडा सिंचाई योजना सिगास २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३८३ चौपाडी सी यो पाटन - ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३८४ घट्टे खोला चुडापानी सिंचाई योजना पु न पा २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३८५ जुकेपानी लाछामारे सिंचाई मेलौली - ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३८७ तल्लोकुलो छेपट्टा सिंचाई डिलाशैनि - २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३७४ सिलालेक सींचाई योजना सिगास - ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३८९ सपय उस्कुलाडी सिंचाई योजना पुचौडी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३९० डवराली सिंचाई मेलौली १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३९१ बिटकम सिंचाई योजना दोगडा ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३९२ भलकोडा देखी तल्ला बगर सिंचाई डिलाशैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३९४ बुरौसे सिंचाई योजना पुचौडी १० बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३९६ सिदौन सिल्लेगाडा सुनखोला आइरगाउँ बोपला सिंचाई योजना दोगडा ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३९७ सिमिखोला सिमिखेत सिंचाई पोखरी पुचौडी ९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३९९ काकडी सिंचाई योजना मेलौली ९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३७५ दुदिलाखान खन्तड सिंचाई योजना सिगास १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३७० मूलपानि सौडान सिंचाई योजना द न पा - २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०१२ हलोगडया कौसाडी सिंचाई कुलो निर्माण गन्यापधुरा ५	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२५३ न्वालपातल बिसा सिंचाई कुलो निर्माण पुचौडी ०९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६०१० जिनकल्ला सिंचाई पोखरी गन्यापधुरा ४	समानिकरण अनुदान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.६ थगलेनी सिंचाई योजना, परशुराम, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५९७० जोलघट्ट बाँध सि. यो. , अमरगढी-२	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५९६९ झिखोला तल्लो धारी सि. यो., अजयमेरु-४	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५९६२ तालखेत कपलमौरा सि.यो., पर्शुराम - ८	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५५	११.४.१५.५९६१ नाउला खोला सि.यो., पर्शुराम-१०	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२४७ खेतगाड सिंचाई कुलो सिगास गापा ०९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२५१ सन्कटया सिंचाई योजना द नपा ०६ सन्कटया बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२६९ पारिथालिखेत सि. यो., द. न. पा. ५, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३६७ पाताल ओडेढाल सिंचाई योजना पाटन - ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२७१ अनारखोली डाडखर्की सि. यो., द. न. पा. ९, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६२७३ खडा सिंचाई कुलो योजना शिवनाथ-०१ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३४४ अग्रीगाड सिंचाई योजना पाटन न पा २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३५० खिरकोट सिंचाई योजना पाटन ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३५४ बलगाड सिंचाई योजना द न पा -३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३५७ कालाढाड पालि सिंचाई योजना द न पा -१ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३६० निलगढ खडेनि सि यी द न पा १० बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.६३६३ रुइसमा सिंचाई पोखरी योजना द न पा - ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५८९१ पुर्नाकटाल सिंचाई सुर्नया ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.२५७४ पानिमुल जिमाडा सिंचाई कुलो, साँफेबगर ५, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५८८० सैनमाण्डौ चिलाडवाँज सिंचाई दोगडाकेदार गा.पा. २ ढिकगाड बैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.४६७९ जुके खोला खापरमाण्डौ सिंचाई कुलो , चौरपटी ५, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.५१७५ मैदानी खोला पतलगाड गुईलेनी सिंचाई कुलो चौरपाटी-१,अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.५१६९ सीलापानी सिंचाई कुलो ढकारी-३,अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.५०६३ रामखोला सिंचाई कुलो,तुर्माखाँद-६,अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.५००५ बाँसझूल चुर्केथाप सल्लेरी सिंचाई योजना,विनायक न.पा-८,अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.४९२९ पातलगाडा तिल्याणी सिंचाई योजना चौरपाटी न.पा . २, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.४९२८ घट्टेगाड भम्केली सिं. कु ., तुर्माखाँद ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.४९२५ पापडेगाड मुहान ढाण सिंचाई कुलो , ढकारी ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.४९२३ घुडखोला दोभान ठुलाखेत तेलपारा सिंचाई ढकारि ८ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.४६८४ कुन्टा राना छापकाटने डाडाँ चिसी सिंचाई योजना, तुर्माखाद ४, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.४६८३ ईजरखेत देखि सृजना चोक सम्म सिंचाई नहर निर्माण, म.न.पा. ४, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.४६६१ कालि डुगगी पानी खाल सिंचाई योजना, म.न.पा. ८, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.५१८३ सेरा खेत सिंचाई योजना क.न.पा-७,अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.४६६० ठुनी मुहान सिम खेत मुहान सिंचाई कुलो योजना, ढकारी ३, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.४६५२ माथिल्लो सिलानेपानी सिंचाई कुलो, सा.न.पा .७, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.४६२९ बुढाखोला दुंडगेतणी सिंचाई कुलो , ढकारी ७, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.४२६२ बासेखोला सिंचाई योजना, सँफिबगर न.पा.-५, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.४०८६ झ्यारिखोला गुरतोला सिंचाई योजना, कमलबजार न पा ५, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.३१५६.३७ पतलगाड माघे खोला सीचाइ कुलो चौरपाटी गा.पा. २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.३१५६.३६ पानीखोला सल्लेरी डाडाँपुत्रा सिचाइ योजना तुर्माखाँद ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.२६९८ कुडीखोला सेरा सिचाई कुलो रामारोशन ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.२६९७ ठानाखोला बाँसकाँडा सि योजना तुर्माखाद अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.२६६५ सिस्ने-चिन्ने नाव सी.यो सा.न.पा. ७ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,३०
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.५१७९ हाडा सैन सिचाई कुलो,मंगलसेन-१२,अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.५५५४ पातलगडा तिल्याणी सिचाई योजना चौरपाटी न.पा . २, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.२३८७ काँसाघाट बगुडा सिचाइ योजना ,मेल्लेख गा पा -३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३१७ करालेबगर जजला ठुलाखाल,रिठासिलाने,लुप्रेनीगाउ चिलघर,लामा पिपल,पारीसेरा,गोल्केशैने वृहत् सिचाई आयोजना चौरपाटि ५ र ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३२९ कुलिमोड खेतगैरा,द्वारे,विवापानी रतिमाते कोकखोला, घट्टेखोला लाम्खेता चमधरा,पिपलतोली खाप्रमाण्डु तोल्यान,किम खाँद वृहत् सिचाई आयोजना मंगलसेन न.पा. १,३,४ ,५ र ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३२८ दले छडा चुयेरेनी,घुडकिला देखि खागर,भरेखोला बालगडा गुलसु,माथिल्लो मेलकाटिया,घडेढुंगा, लाम्पाटा डुग्राकोट वृहत् सिचाई आयोजना रामारोशन ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३२७ तल्लोपाताल पतौलीउन सेराडे गाडा ,खोला गड देखि तडीगैरा,छेकडी सानानिगाउँ,रानीमारे मिक्ड वृहत् सिचाई आयोजना रामारोशन ५,६ र ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३,६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३२६ टिकुरकोट,दतलेना छडा टिमुरको गाडा खोला,नागढुंगा सैनी,बाखारेपाताअम्लेडी,माढुखोला,लामा गाडा वृहत् सिचाई आयोजना रामारोशन ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३२४ बिरुने खोला काप्रारुख पुताना,बजेडी चोडौ,माडुखोला सनानीगाउ,बण्ड गौयम,दुकदुकेपडा देखि दलाना विराकावोट वृहत् सिचाई आयोजना रामारोशन ४ र ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३२३ भागाधारा ठाडागाडा,सानीखेत नाउलामाडु,सेलिखोला,पागरखोला, लुया ओडार सन्तदा मुगेंडा वृहत् सिचाई आयोजना रामारोशन १,२ र ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३२२ बडी कुलो सेरा ,भिड चण्डालि,गडेलीखेत,घत्तेबगर वृहत् सिचाई आयोजना बान्नी गडी जयगढ ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३२१ गला ढाडे मडेआम, सेरापुल घट्टेबगर,रिठेकुला ठकुल्लिबाडा,वासुन्धारा सन्त्रिकोट वृहत् सिचाई आयोजना बान्नी गडी जयगढ १,३,५ र ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३१९ छडेखोला देखि तल्लो सरिनी, बूढाखोला,बिरुकाता देखि खिमदम,पागरखोला,राकशे गोठीवन वृहत् सिचाई आयोजना मेल्लेख ५,६ र ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३१८ माटेसागुधर पडेगाड,लिफरु खोला आसिकाटने ,खोरेली कोरर,पानधारा चौसाल,अगाली,आराखोला देखि तोला वृहत् सिंचाई आयोजना मेल्लेख१,२,३,४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३१५ पातालगाडा तिल्यानी,पकडीखेत,मगरा,नाउली कुटी,भरमाल चित्रे सिंचाई वृहत् सिंचाई आयोजना चौरपाटि २,३ र ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.५५५९ रोटे बाबा सिंचाई कुलो तुर्माखाँद-८, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३१४ लायागौदा,मुसेखोला भारीगडा,तल्लो सोता पाप्नीखेत,तोसीझार घटे खेत बल्खेता गोल्केशैने वृहत् सिंचाई आयोजना चौरपाटि १ र २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३१३ घोडेखोला मजगाउँ अवल सिंचाई साफेवगर १४ पातलकोट अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३१२ कोसेडी लम्बन,खारेखेत,सचिउन कुसेडी,डाडाखोला,भेराई गाउ ठुलाखोला देखि ताला बगर वृहत् सिंचाई आयोजना स.न.पा १२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३११ गाडेपानि,अम्मरखेत,गुतापातल,दल्लेडी खोला ताला बगर वृहत् सिंचाई आयोजना स.न.पा.१०,११ र १२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३१० ककडसाद र्वाले ,कोटकोसिमल,सिमपानी,टुनीखोला,सल्लेगाड वृहत् सिंचाई आयोजना स.न.पा.७,८ र ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३०९ पाडेखेत आरुगडा,पानीमुल, मरेखोला,सेउले वृहत् सिंचाई आयोजना स.न.पा.५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३०८ सिल्लिधारा ठूला खेत ,जनबगड,मात्थिलोतारकुना,ओडारि बस्याना,टुम्पाको बगड,चमेखोला घडी डैटेखेत वृहत् सिंचाई आयोजना स.न.पा. ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३०६ बगारी,डाडा,सिद्धेश्वर डाँडा,बङ्गराखेत,रवा बाहुली गाड,घट्टेबगर वृहत् सिंचाई आयोजना स.न.पा. ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.५७४७ कृषिसंगको सहकार्यमा नगदेवालीको विकासकोलागि सिंचाई निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.५७४६ सिंचाई जल उपभोक्ता संस्थाको व्यावसायीक योजना, क्षमता अभिवृद्धि,सिंचाई सुशासन सहितकोसेवा मर्मत कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.२५७० कालीखोला जुकानेढुंगे सिंचाई कुलो तुर्माखाँद ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.२०३ सालखर्क मुहानसैन सिंचाई यो कमलबजार न.पा.-०३,अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३३१ बाङ्ग्या बगड,भावरखोला हुदै सिमलगडी,मालिखोला नवाकोट,दानदवा चिउरी देखी पालाकाटने वृहत् सिंचाई आयोजना मंगलसेन ११,१२ र १४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५९७८ मौरीभेरा, बाटुलेखेत रावल, रुल्याम काटिगाउँ, साइलीगाड लडसिमली वृहत् सिंचाई आयोजना आदर्श गा.पा-३,४,५,७ डोटी	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६११६ छेपना-खडिक, डाडागाउँ, भोरदेउ वेरुवाटा, काफलीखेत, भुलखेत दिङ्गि वृहत् सिंचाई आयोजना, जोरायल गा.पा.-४,६,१,४,५ डोटी	समानिकरण अनुदान	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६११२ कचली गैराखेत, तल्लो मनिकाडा, जोराघात पाण्डाडा, खरकाट्टे डाडाखेत, लडेखोला वृहत सिंचाई आयोजना, बोगटान फुडसिल-६,१,४,६,१ डोटी	समानिकरण अनुदान	५५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६०९९ अट्टोला, भैसीखर्क सिंचाइ पोखरी निर्माण, आदर्श- ६,६ डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६०९४ सेलपाखा, पोटले गुडा, इनेगोड खेत, सैन सिंचाइ पोखरी निर्माण, के.आई.सि.-२,३,३,१ डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५९९४ ठुलाखोला पिपलखेत, पारी बगडी, खाल कुलो, तल्कोट तल्लो कुलो, सातनाली वृहत सिंचाई आयोजना, शिखर -६,७,१०,६,११ डोटी	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५९९० पडाताल सेराल, माझ बगर, पाल्टडा बोहरा, चोरपानी मझ, चनुकडाँ विठारी, वृहत सिंचाई आयोजना, बोगटान फुडसिल-६,२,३,७,७ डोटी	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५९८५ गोमतिगाड, छतिवन कल्लडा, दानसेनी, नौभारा भणरीखेत, कुजेटी टाँटर वृहत सिंचाई आयोजना, जोरायल गा.पा.-३,२,३,३,३ डोटी	समानिकरण अनुदान	७०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५९८३ बडातडा, बाइगडेयान, सुगरखाल गगडे वृहत सिंचाई आयोजना, पुर्विचौकी गा.पा.-६,३,२ डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५९८२ डाडीमाटी, रोल्पत्याडी, थला सुवाडा दल्लेक, देवकाट्टे वृहत सिंचाई आयोजना, सायल गा.पा.-४,४,६,४ डोटी	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५९७९ बुडीखेत ठुलोखेत, सातला, बिजौना, डावरकाट्टे माझ, साउकिरे घट्टेकुलो वृहत सिंचाई आयोजना आदर्श गा.पा.-४,७,३,४,६ डोटी	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५७४३ ठगुवा बुढेकोताल गांखेत सि.यो. जोरायल ५ डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६१२२ भ्याकुला, पाँगा सिंचाइ पोखरी निर्माण, सायल-६,४ डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५७४२ बालखेत सलडा सि.यो. दि.सि.न.पा ८ डोटी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५७४० आवश्यकताको आधारमा सिंचाई योजनाको मर्मत सम्भार र उपभोक्ता समितिको क्षमता अभिवृद्धि गर्ने	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५७३९ आवश्यकताको आधारमा सिंचाई योजनाको मर्मत सम्भार र उपभोक्ता समितिको क्षमता अभिवृद्धि गर्ने	समानिकरण अनुदान	४५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५३१५ तल्लाघट्ट सिंचाइ पोखरी निर्माण, बडीकेदार ५ डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.३१४ भिताडी सिमलढोरा सिंचाई योजना, के आई सिंह ६ र ७ डोटी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५३११ बसना सिंचाई कुलो निर्माण, के आई सिंह १ डोटी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५२३१ मार्सेखोला तल्लो चाका सिंचाई योजना के आई सि गा पा ६ डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५०२८ तोपाघाट सेगुनी सि.यो.,जोराईल गा.पा-०३,डोटी	समानिकरण अनुदान	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५०२२ तल्लो सेरा सिंचाई कुलो,दि.सि.न.पा-३,डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५०२१ बास्कोटा सिंचाई कुलो,आदर्श गा.पा-४,डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६१२० कोलाखेत, धामितोला, च्याउकाटे, रक्साम्नाड सिंचाई पोखरी निर्माण, पुर्विचौकी ३,५,४,५ डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२०६ तलीगाउ खोला सेरा, ढाणखेत, टुवाखेत, सानगाउँ खोला वृहत सिंचाई आयोजना, आदर्श-५ डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५८७८ पडिगाड देखी बन्तडा सम्म सिंचाई योजना दोगडाकेदार गा.पा. २ बैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२६१ तिलताली सैन सिंचाई योजना, शिखर ८, डोटी	समानिकरण अनुदान	१,५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.९९४ किमुवाखोला सिंचाई योजना केआइसिह ६	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६४५७ सेरा नरवाटा सि यो शी.न.पा-६,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६४३६ धर्मसैन, धाराखेत मोराता, हटी गौजारा, कापडा वृहत सिंचाई आयोजना के.आई.सिंह. गा.पा-४,४,३,२ डोटी	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६४३५ लिप्लेगडा, चिमराडी गाड, भुलखेत कुटी, च्याउमुडे, खाडाखेत मैदान जिमड, लुवाखडी गाड शेरा वृहत सिंचाई आयोजना, शिखर -११,१,६,१,५,६ डोटी	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६४३४ जारिमवोट, बाजिखेत झाउग, दावारिया, वृहत सिंचाई आयोजना, दि.सि.न.पा.-८,७,२ डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२७५ वेगातडा, कुतेडा, कलेना, देउसिने वृहत सिंचाई आयोजना, दि.सि.न.पा.- १,७,९,१ डोटी	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२७४ गन्नीगाड दाङ्ग सिंचाई योजना, दि सि न पा ८, डोटी	समानिकरण अनुदान	१,३३,१०
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२७० दाङ्गघट्ट, दोगडा, भेरीगाड दल्ल झिंगावस्ती, वृहत सिंचाई आयोजना के.आई.सिंह. गा.पा-७,७,३ डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२६७ नारी सिंचाई योजना, के. आई. सिंह २, डोटी	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२६५ सलेनीगाड सिंचाई योजना, के. आई. सिंह ७, डोटी	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२६० बानेदुन्ग्रीसैन सिंचाई योजना, शिखर १०, डोटी	समानिकरण अनुदान	१,५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२०७ छहरा, खेताली, कोइरेली खोली, चउर खोला बाँसघारी, सेराखेत-सेरा देखि गागरा सम्म वृहत सिंचाई आयोजना, बडीकेदार गा.पा.-२,४,३,३,५ डोटी	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२५७ आर सिमल ढाँण डिप बोरिंग, मंगलापुर लिफ्ट, फलताडी, लुहाखडी तलकोट अडेउल, सालाखर्क वृहत सिंचाई आयोजना, शिखर -१०,६,६,६,३ डोटी	समानिकरण अनुदान	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२४९ बरडे ज्ञानु, गेरुपानी पालेपोले, शिवे खोला बृहत सिंचाई आयोजना, पुर्विचौकी-५,५,६ डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२४३ सेरा खेत, वामनखेत, बेलना हलदुसैन सिंचाई आयोजना, जोरायल-३,४,७ डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२३९ झिमताडा अधुरो, अम्मरतोला छेप्लाडी, दौडि गाउ धामिगाउ अधुरो बृहत सिंचाई आयोजना, पुर्विचौकी-१,१,२ डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२३३ गावर, मुलेश खेत सिंचाई आयोजना, जोरायल-६ डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२३१ पिपलकोट, पलेडा सिंचाई आयोजना, जोरायल-४ डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२२८ रावतकट्टे भाडी, आरा, सेरा बृहत सिंचाई आयोजना, जोरायल-३,३,५ डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२२३ कुल्छेडा, बाटुले खेत रावल कोइरेली, ठूलोखोला उल्लाना बगर रलुखेत, मल्लो सेकुनी खोला बृहत सिंचाई आयोजना, आदर्श-४,४,७,७ डोटी	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२१७ दोखली धौनाया, डायल खोडखेत, बालीनङ्गेल बृहत सिंचाई आयोजना, बोगटान फुडसिल-५,६,७ डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२१२ वेलाते खोला ऐरीकोट, तल्लो खन्या खोला बृहत सिंचाई आयोजना, बोगटान फुडसिल-२ डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.६२०९ सायर, जरा, धारा पानी बृहत सिंचाई आयोजना, बोगटान फुडसिल-१ डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३३० सुवाखेतमाथिल्लो, धौउपाटा, चौपाटा,तुनिसेरा,माथिल्लो नवाकोट बृहत सिंचाई आयोजना मंगलसेन ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३३३ तल्लो देउराकाटे कोल,मंतोलामुहान कोलहालने डाडा,दिप जिउलो,सजिकला,साजकिला राजी बृहत सिंचाई आयोजना ढकारी १,२,२ ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५०११ खिरपाताल राजगडा डाणानी सिंचाई योजना,पुर्विचौकी-३,डोटी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५१८२ पनेखोला उडै चुच्चे बगर सिंचाई,महाकाली न.पा,दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५६०३ कुक्कु खोला सन्ना खेत सिंचाई पोखरी निर्माण शैलेशिखर ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५६०२ छोयापानी बजनी सिंचाई योजना शैल्याशिखर ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५६०१ कुलावान्धार सिंचाई योजना महाकाली ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५६०० ओसिल देखि ओसप लुइटा सिंचाई योजना शैल्याशिखर ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५५९९ रिल सिंचाई योजना मार्मा गा.पा. ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५५९० इजर देखि दरमा सिंचाई योजना लेकम ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५४६५ तल्लाबाजा सिंचाई योजना शैल्यशिखर १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५४६४ पिठी सिंचाई योजना मालिकार्जुन ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५४६३ मौवाडी दुर्काडा लट्टेकोट लिफ्ट सिंचाई योजना लेकम १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५४६१ टिडखेत सिंचाई योजना मालिकार्जुन २ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५१८१ भतौला ब्रेत सिंचाई योजना, महाकाली-०९, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५६०५ गोकुल्याड धानाखेती सिंचाई योजना शैलेशिखर ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५००० ऊकु सिंचाई योजना, मालिकार्जुन गा.पा-६, ऊकु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४९९६ डोक्यौडा सिंचाई योजना, म.न.पा-६, निसिल	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४९९१ हिकिला सिं. यो., दुहू गा. पा. २	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४९९० देवल सिं. यो., शैल्यशिखर न. पा. ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४९८९ छोलाबगर सिं. यो., शैल्यशिखर न. पा. २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४९८८ मल्लो लुइटा सिं. यो., शैल्यशिखर न. पा. ३	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४९७२ लेकवासि खोला पत्थरकोट सिंचाई योजना मालिकार्जुन-३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४९४३ अराडामाइ सिंचाई योजना लेकम २ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४९३५ तल्ली विनखाली बरेसल्ला लिफ्ट सिंचाई योजना लेकम १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४९१७ पहिरामेला सिंचाई योजना मार्मा २ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५६०४ चालिसा रुपड सिंचाई योजना लेकम ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५६०७ तल्लो सिराड सिंचाई कुलो निर्माण शैलेशिखर ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५६१८ टिकर लघु जलविदुत कुलो मर्मत ब्यास १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५६१७ दुम्लिंग लघु जलविदुत कुलो मर्मत ब्यास २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५६१६ सिलाजु मुरी सिंचाइ योजना मारमा ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५६१२ भरानि खेति बृहत सिंचाई नहर योजना दुहू ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५६१० तुतुखोला कमरे हुंगा सिंचाइ योजना दुहू ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४९१२ गत/विगत आ.व.हरूमा भुक्तानी बाँकी रहेका (म.ले.प.फा.नं २२१) सिंचाई तथा तटबन्धन योजनाहरूको भुक्तानी गर्ने रकम ।	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४७१९ धारीगाउ तल्लागाड मटेसाल सिंचाईशैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३३४ सिम्नेखोला माटमन्दु , जोगीपानी गडकाखेत तामाखानी,हुड्केनारेखोला मुहान पल्लो लामाकाटने,सिमानेखोला माटेमाडु,डडके बृहत् सिंचाई आयोजना ढकारी ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३५८ ओडारखेत बगापाता,पलान , भावर कराले गाडा ककोत्तोला,बदिधारा सी.यो. बृहत् सिंचाई आयोजना कमल बजार न.पा ९ र १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.९८१८ नगदत विचको कुलो सिंचाई योजना शैल्यशिखर न पा ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.९८१२ "बित्थड सिंचाई योजना लेकम गा.पा. १ दार्चुला"	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६८ राउतेर राकु सिंचाई योजना पंचदेवल विनायक न.पा.-०९, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६५ भुमर खोला बुढा गडा सिंचाई योजना, पन्चदेवल विनायक न पा ०९, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६४४९ पानिमुल चोकटे हडारख सिंचाइ कुलो,तुर्माखाद-४,अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६४४८ गाडखेत सिंचाइ कुलो निर्माण,तुर्माखाद-४,अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३९८ ढिम दिमे ,घट्टे खोला चिउरा रुख,कोपखोला पिपलखेत,देउसिन बृहत् सिंचाई आयोजना प वि न पा २,४ र ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३६६ खैराना ,पाडिल्ला रातीमाटे छयामान्दु घाटखेत,कुइनाको रुख पल्लोपालचौर जम्फुरुख माछेडाडा,ओखले,भाटगाउँ साना बृहत् सिंचाई आयोजना प वि न पा ८ र ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३६४ पलधारा पाडिला,पतानी,आगखोला सल्लेरी,साजगडामाझा,छादेखोला बृहत् सिंचाई आयोजना प वि न पा ५,६ र ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३६१ काडागाड,धनरास जम्फुरुख,गैरीगाड,बामनेसर्पा,देउसिन वृहत् सिंचाई आयोजना प वि न पा २,३,४ र ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३५६ चिउरा रुख ,डाडाखेत बस्झुला,झ्यारीखोला दरवार,भुजुन्तोला थकाइने नगद (आन्तरिक स्रोत) तातोपानी दरवार, लाटेखोला बेलरुख,खारखोला नावखेत वृहत् सिंचाई आयोजना कमल बजार न.पा. ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.१८२८ सरगाडी बारील सिंचाई योजना शैल्यशिखर न पा २ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३५५ बड्ढिगाड लाटामाण्डौ देउतला,सल्यान,कटुनखोला थापागाउँ वृहत् सिंचाई योजना तुर्माखाद ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३५३ भित्तु गैरा,गैलड देखि नाउगाडे,कुकुणेखोला भन्थान,कालीखोला देखि धामी खोला गैरीगडा,कालीखोला जामतला वृहत् सिंचाई योजना तुर्माखाद ६ र ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३५१ पानीमुल,सउडीकराले खाटा,तल्लो कपडा दुन्किकोट कापड ,भौनखोला काँडा चौर,रामखोला वृहत् सिंचाई योजना तुर्माखाद ४,५ र ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३४८ पानीमुल,सउडीकराले खाटा,तल्लो कपडा दुन्किकोट कापड ,भौनखोला काँडा चौर,रामखोला वृहत् सिंचाई योजना तुर्माखाद ४,५ र ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३४० ठुलाढुंगा देखि मसेगादा,कालेआम काउले बगर,खानी खोला मुल चुकेआम,काब्डारुख तल्लो जामा ,जंगलघाट केउगाड वृहत् सिंचाई योजना तुर्माखाद ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३३९ निगालापानी मुल सुगुरखाल,अधेर,गेरु पानी माथिल्लो भुक्ने,कराले खोला तल्लो पिपल पुछार,बोक्सदा अथबंगा वृहत् सिंचाई आयोजना तुर्माखाद ३ र ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३३८ सिम्लेखोला देखि कोलाहाले,चिसीलामाबगर,तिखुले देखि भैडेखोर,पाल्तखोला मुल तोरे,बुडाखोला लोप्डे वृहत् सिंचाई आयोजना तुर्माखाद ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३३७ सल्लटाकुरा,चुप्लेन मूल बदबडे मासे बगेर,मल्लो हुस्कलपुत्राकालेआम भरुसालधारी,चौकीडेरा कालेआम वृहत् सिंचाई आयोजना तुर्माखाद २र३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३३६ लुलकोट पाँडेबुनी,पानसैन फाल्टुडा गलबाल,कने खोला,तेल्पारा विउरखेत वृहत् सिंचाई आयोजना ढकारी ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, अछाम अछाम	३११५५	११.४.१५.६३३५ मौवाखोला भैसे वडा,धनचौर खोला टुकारीखेत,रोल देखि कुन्टा,झिमांडे बाझखेत,धौलास साझरुख,मझखोला टुनीगौरा वृहत् सिंचाई आयोजना ढकारी ७ र ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.१८२१ सल्याङ सिंचाई योजना शैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.२४९६ जुणे सिंचाई योजना ,मार्मा गा पा-१	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४५११ बाकु सिंचाई योजना, मालिकार्जुन ६, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.३७५२ भुङ्गडा सिंचाई कुलो निर्माण शैल्यशिखर नगरपालिका १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४५०९ ओडिखेत घट्टेगाड गन्गाडा सिंचाई योजना , मार्मा २, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४५०३ भितैडा सिंचाई योजना, लेकम १, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४४८१ गडेत सिंचाई योजना, लेकम ६, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४४७९ रुपाधरी गाड पपरथला सिंचाई नहर निर्माण, शैल्यशिखर ८, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४४६४ कपडा ईजर जगतविसा किड्याईजर सिंचाई नहर निर्माण, मालिकार्जुन २, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४४५८ बिच निसील सिंचाई कुलो निर्माण, महाकाली न.पा. ६, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४४३५ केनपानी सिंचाई पोखरी निर्माण, लेकम गा.पा. ६, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.४०५८ पानी खोला मज्यालगाउ सिंचाई योजना मार्मा गापा ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.३७६२ मल्लो कुलो मल्लो देथला सिंचाई योजना शैल्यशिखर नगरपालिका २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.३७६१ चौडि सिंचाई योजना बग्जेवाला मार्मा गाउपालिका ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.३७५१ थामु जिमखोली ठुलसैनी जेवलधार सिंचाई योजना शैल्यशिखर ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.२४९६ जुणे सिंचाई योजना ,मार्मा गा पा-१	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.३७५० जनगाड उमाली सिंचाई योजना शैल्यशिखर नगरपालिका ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.३७४९ ढाणाखोला ओसप बस्ती सिंचाई कुलो निर्माण शैल्यशिखर ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.३७४७ मौपानि सिंचाई योजना मालिकार्जुन गाउपालिका २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.३७४१ खालिगाड वनरिगाउ सिंचाई योजना शैल्यशिखर नगरपालिका ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.३७३१ वसन्पुर देखी गोधरा सम्म सिंचाई योजना महाकालि नपा ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.३७२९ मुसिपातल बोरेपानि नर्कदा सोलार लिप्टिग सिंचाई योजना मालिकार्जुन ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.३१४९ मेलगाड सौकेखेत सिंचाई योजना पंतवगर मार्मा ४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.२९०४ मानाकोट भण्डारीगाउ सिंचाई योजना महाकाली नपा ३ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.२५०४ कुलेश्वरी सिंचाई निर्माण तल्लोदह ,मार्मा गा पा-१	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.२४९८ गोकुले गाड पल्लो देवल सिंचाई योजना ,शैल्यशिखर न पा-९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.२४९७ उमडा सिंचाई योजना ,मार्मा गा पा-२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५०१८ बली सिंचाई योजना ,बोगटान-६	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५०१० निराल छदा सिंचाई योजना,जोराईल-५,डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५७०१ रिठेगाद बस्कोट सिंचाई योजना शैलेशिखर ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६१७२ जवालधारा देखि सैनज्युला सि यो हिमाली-४, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६३०१ सैनेडी खोला देखि पल्लिगडा सम्म सि.यो. त्रिवेणी-१,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६२०४ पुजीखाने खेत सि.यो. गौमुल-२ ,दहकोट ,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६२०३ डुन्ग्री खलि चौर सि.यो. बडिमालिका न.पा.-८,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६२०२ गैरीखेत सि.यो. खसड छेडेदह गा.पा. ७,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६२०१ चिदानी सि.यो. खसडछेडेदह गा.पा.१,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६१९९ ओलीखेत तल्ला काप्रितोला सिंचाई योजना बुढीगङ्गा-९,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६१८१ छुदरी सिंचाई नहर निर्माण स्वार्मिकार्तिक-२,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६१७७ माथिजुकोट ठाडोकुलो सि.यो. स्वार्मिकार्तिक-३,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६१७६ छुदरी डांडा देखि बालुवा सम्म सि.यो. स्वार्मिकार्तिक-१,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६१७४ बुढाखोला लघुजल जलविद्युत तथा सिंचाई कुलो बुढीनन्दा-३,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६१६९ उन्नी गावि सि यो स्वार्मिकार्तिक -४,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.२१३० कोइराल खोला तिलेधार सिंचाई योजना खसडछान्ना गापा २ बझांग नगद (आन्तरिक स्रोत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६१६४ पालन खेत देखि भाट माणु सिंचाई त्रिवेणी-९, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६१५६ रानीपाटा देखि झ्यासकोट सि.यो. जगन्नाथ-४, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६१५५ पनेरा देखि आटा सम्म सिंचाई कुलो जगन्नाथ -१, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६११७ सिहिने ठाना क्युरी कुलो सि.यो. स्वामीकार्तिक गा.पा.१, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६१०९ ढोगना देखि कैलाश मा वि हँदै चाका सि कुलो जगन्नाथ-४, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६०५३ सिमलकोट सि.यो. बडिमालिका-६, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६०४५ चौताडीखेत सिंचाई कुलो निर्माण, गौमुल २ चौताडी, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६०४३ सिमपानी सिंचाई कुलो निर्माण, हिमाली १, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६०४० डाँडा भुवा सिंचाई कुलो निर्माण, त्रिवेणी ८, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६०३५ दुलासैन सिंचाई योजना, बुढीगंगा २, खोडालवाडा, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६३०४ अरिगले खोला देखि गनेडा सि.यो. बडिमालिका -४, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१९,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.२१४२ साइज्युला सिंचाई योजना केदारस्यु गापा ४ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६०३१ झिगिने खोला देखि पुडावाब्ला सिंचाई कुलो निर्माण, खसड छेडेदेह ३, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.३२०५ तल्लो तेलपारा घट्टेको बान देखि डाडासम्म देहली जिउला सिंचाई कुलो खसड छान्ना -०२	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४०८० धौडा अराडी सि कु, बु न पा ४ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४०६० खोलेगडा बुगौतोला सिंचाई योजना खसड छान्ना गाउपालिका ५ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४०४८ विथरि नौघर सी.यो. बु.न.पा.०८	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४०४६ ठुला खोला देखि खत्री बाडा सम्म सि.यो.खसडछान्ना गा.पा.-०४	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४०४५ झापा सि.यो. बु.न.पा.-०४	समानिकरण अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४०४२ द्वारी सिंचाई कुलो निर्माण वित्थडचिर गा.पा. ६	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.३८७३ पनाल्देउ मलेना सी.कु. थलारा गा.पा.-०६	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.३८६९ मल्लो सडिल सिंचाई कुलो थलारा, ०६	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.३८४५ वन्तडी सिंचाई कुलो छविसपथिभेरा -०१	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.३८१२ खर्सु लामा गडा हुदै दुगाड सम्मको सी.कु. छोट खेत खसड छान्ना -०७	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.३१४६ बाहागडा सि.कु. निर्माण सट्टाय, बु.न.पा.०५	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.२४०४ धौलाबगर खालीखेत सिंचाई योजना ,खसडछान्ना गा पा -५	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.३०३२ खारखोला भाट गाउँ सि.यो. खसड छान्ना ०५ बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.२९२० निमिलिसेरा सि.यो. बु.न.पा.-०९ बझांग	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.२९१८ पत्थरकोट सि.यो. बु.न.पा.-०६ बझांग	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.२८९१ रोतीवगड सिंचाई कुलो वित्थडचिर ९ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.२६६२ खुडिउनखोला पुंगर मष्टा सि कु ज नपा ३	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.२६१३ मटेला सि. यो., छव्वीसपाथीवरा-१, बझांग	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.२६०६ पनेरखोला फकाली सिंचाई योजना, थालारा-९	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.२४३० वडेखोला सिमलतोला चौपाडी सिंचाई योजना ,थलारा गा पा-१	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.२४१२ मैतोली सिंचाई योजना ,जयपृथ्वी न पा -२	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.२४०५ जागर काटेखेत खनारे सिंचाई योजना ,छविस पाथिभेरा गा पा -४ र १	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६०३२ बुकाखोला देखि रिटेसरा सिंचाई कुलो निर्माण, स्वामीकार्तिक खापर ५, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६०२९ घट्टेखोला देखि काडाखोला सम्म सिंचाई योजना निर्माण, खसड छेडेदह २, गाम्रा, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४१३८ मल्लावन सुल्टी सिंचाई नहर. वित्थड चिर ९ बझाङ्ग	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५०३४ खड्कावाडा सी.यो.बुढीबन्दा-७,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५२११ विरा सिंचाई कुलो निर्माण गौमुल गा पा ४ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५२०८ थेरे खोला देखि न्याउरा खेत सम्म सिंचाई कुलो खसड छेडेदह बाजुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५२०७ डोगडी सिंचाई कुलो निर्माण खसड छेडेदह १ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५२०५ रिठे देखि गल्लेक काँध सिंचाई नहर निर्माण खसड छेडेदह गा पा ५ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५१६० कोटकुलो सिंचाई योजना,स्वामीकार्तिक गा.पा-५,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५११४ कोर्दली गाड सिंचाई योजना, वडिमालिका न.पा.-६, कोर्द बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५०८१ थालागाडे देखि शिल्का सम्म सिंचाई कुलो ,गौमुल गा.पा-४	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५०८० दोगाडे हुनी बस्केना हुँदै लुमा बृहत सिंचाई योजना,जगन्नाथ गा.पा-२,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५०७८ माझकुलो मटेरीकुलो र सेरकोटी सि.यो.बुढिनन्दा-२	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५०३६ सम्पन्न योजनाहरुको सिर्जित दायित्व भुक्तानी प्रयोजनार्थ	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.४८१४ सतिवन सिंचाई योजना खसडछेडेदह १ बाजुरा ।	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५२७८ लाटादेउ बैहुङ्गा हुँदै चौगाटा सि.यो. वडीमालिका ३,९, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.४८१२ कालापानी सिंचाई योजना बुढीनन्दा ९ बाजुरा ।	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.४८११ खोलीखेत सिंचाई योजना बुढीनन्दा ५ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.४१९२ ठूलाखोला देखि घट्टे खोला सिंचाई कुलो, त्रिवेणी न. पा. १, २, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.४१५ लमगाउ सि.यो. खसडछेडेह गा.पा.,७ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.४१४१ घट्टे खोला सिमटडा सि यो, खसडछेडेह गा पा १, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.४०६४ गडखेत सिंचाई योजना बुढीनन्दा ६ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.३६५८ मिगु सिंचाइ कुलो निर्माण तथा मर्मत स्वामीकार्तिकखापर गा.पा. ४ मिगु	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.२५९७ बाई जिउला नमुना लिफ्ट सि.यो. स्वामिकार्तिक गा.पा., बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.२३५३ राप्लेखोला ढम्कने सिंचाई योजना बडिमालिका नपा ७ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.२१०७ दैया लाटुबस्ति सिंचाई योजना, बुडीनन्दा ६, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.२१९४ माउलेख सिंचाइ योजना बडिमालिका ७ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.२२८७ बिउरिदुले सिंचाई तथा विद्युत नहर निर्माण योजना हिमाली-५, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६०२८ अनाजीउला जैलुगाउँ सिंचाई कुलो निर्माण, बुडीनन्दा ३, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५६४६ पधेरीपातल सि.यो. बुडीनन्दा-७, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६०२७ सल्यान सिंचाई पोखरी योजना, बडीमालिका १, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६००८ निगाडाण घोडेढुङ्गा छेडेवडार फयाडी सि.यो. जगन्नाथ-५, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५९९७ भौनेरा सि.यो. बडिमालिका १,२, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५७४६ सिंचाई जल उपभोक्ता संस्थाको व्यावसायिक योजना, क्षमता अभिवृद्धि, सिंचाई सुशासन सहितकोसेवा मर्मत कार्य	समानिकरण अनुदान	९०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५७०९ भेरागाड बिहारढाडा सि.यो. जगन्नाथ गा.पा.-५, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५७०८ होमखोला देखि किउरी सि.यो. हिमाली गा.पा.-५, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५६७१ दयगडा देखि बेलीत्रिज सम्म सि.यो. बडिमालिका न.पा.४ ओलेना, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५६५३ घामतापने किमखोला सि.यो. बडिमालिका न.पा. ८, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५६४८ रिडने ठुलाखेत सिंचाई योजना त्रिवेणी न.पा.८ पन्ताली, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५६४७ देवल सिंचाई योजना नौलाकोट बुडीनन्दा न.पा.-७, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५३९६ जुकेना देखि भुवाटोस्ना सि.यो. त्रिवेणी न.पा.-७,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५२८९ घट्टेखोला गाईगिरि सी.यो. बुढीगंगा १० सिङ्गाडा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५३७७ ओखरतोला सि.यो. खसडछेडेदह गा.पा.-१,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५३७६ भोटे खोला सि.यो. खसडछेडेदह गा.पा.-१,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५३७५ पुर्वुर्ता सि.यो. त्रिवेणी न.पा.३ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५३३३ बडीखेत सि.यो. गौमुल गा.पा.-३,पातेटोल बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५३३१ गजेनी खोला देखि जिउला भण्डार खेत सि.यो. बुढीगङ्गा न.पा.-५,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५३२६ रयागडा देखि विराडी गाउँ सिंचाई योजना खसड छेडेदह गा.पा.१,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५३१९ रिपरह देखि बिहार डाँडा सि.यो. जगन्नाथ गा.पा.५,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५३१८ ढाडाकोट बृहत सिंचाई योजना जगन्नाथ गा.पा. १, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५३०८ भूजनगाड देखि उपरमाटा सि.यो. खसड छेडेदहा गा.पा.-५,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५३०३ कालीगोठी सि.यो. बुढीनन्दा-३,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.५२९० गुहेखोला देखि डोगडेला हुँदै बाझगौडा पुरतेना सि.यो बुढीनन्दा-७,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४०८२ रवासेटेडी काला हुंगा सि यो, छब्बीस पाथिभरा २, ज न पा ७, बझांग	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४५२७ थली जिउला सिचाई कुलो योजना, दुर्गाथली ५, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५००९ रिउलीआम देविआम सिचाई योजना,के.आई.सिंह-१,डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६४१० ग्रिप सिचाई कुलो निर्माण, थलारा ८, बझाङ सिस्नेबगर सिचाई कुलो निर्माण, थलारा गा.पा. ९, बझाङ कौस्याडी सिचाई कुलो निर्माण, थलारा गा.पा. ६, बझाङ केशरीखोला घट्टेखेत स्वाडी सिचाई कुलो थलारा ९ बझाङ छातगडा सिंचाई कुलो निर्माण थलारा गा.पा.२, बझाङ बाडेखोला सिंचाई कुलो निर्माण थलारा गा.पा. १, बझाङ मौभेरा बायल सिंचाई कुलो निर्माण थलारा गा.पा.३, बझाङ पुरचौडी जीउलो सिंचाई नहर मर्मत थलारा ६ बझाङ	समानिकरण अनुदान	७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.११६५ हडरानी सिंचाई योजना गडसेरा डोटी जोरायल गा.पा.५ गडसेरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.१०१५ धनबस्ति बगलाना सिंचाई योजना वडीकेदार ४	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.१००३ रावलगाउँ सि यो लक्ष्मीनगर जोरायल ४	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.८४३ भलाना सी.यो.-खसड छान्ना गा.पा-०५,बझांग	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.७९१ रिलु सी.यो.-मस्ता गा.पा-०५,०६,०७ बझांग	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६४५८ दोगाडे-तिनगाउ-भातेखोला सिंचाई कुलो निर्माण, मष्टा-२,३,४,बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६४४२ तल्लो खोला जुकाई पन्यार सि यो, बु.न.पा-८ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६४४० जोगीढुंगा सि.यो.खसड छान्ना-५ दर्बली-खडीसेरा सि.यो.खसड छान्ना-५ पानीमूल सि.यो.खसड छान्ना-६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६४३७ मरसाडी सि.यो.खसड छान्ना-५ रतामार्सा सि.यो.खसड छान्ना-५,बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६४१६ मडासैन सिंचाई पोखरी निर्माण मायापाटा खसड छान्ना १ बझाङ मुड्गा गडराय सिंचाई योजना खसडछान्ना-७ बझाङ थाप्लीकोट सेरीखेत ठाडो कुलो निर्माण खसडछान्ना-३ बझाङ	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६४०१ पैया साना सिंचाई कुलो सुर्मा गा.पा.३, बझाङ भुगार सचाई पोखरी निर्माण सुर्मा गापा ०३ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.१६ किरमडे चतरा सिंचाई यो शिखर नपा ३ ४ ६ डोटी	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६३९५ विधुतघट्ट होमपाइप देखि टाट्या सम्मको सिंचाई कुलो मर्मत मष्टा ७ ठकुन्ना बझाङ झारखर्क सिंचाई कुलो निर्माण मष्टा गा.पा.२, बझाङ हलारा सिंचाई निर्माण मष्टा गा.पा.६, बझाङ डिलमुनी सिंचाई कुलो निर्माण मष्टा गा.पा.४, बझाङ	समानिकरण अनुदान	४७,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६३९३ वोल्लाखान पोखरी निर्माण, ज.न.पा. २, बझाङ छानाका खोला गुमाल्या सिंचाई ज.न.पा.-१ बझाङ कचाला धौलाबगर सिंचाई कुलो निर्माण ज.न.पा.७, बझाङ चाडोखेत सिंचाई कुलो सुतिया ज.न.पा.५, बझाङ लोकतान्त्रिक चोक बंगलाटोल सिंचाई कुलो निर्माण ज.न.पा.१०, बझाङ	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६३८८ थलारा गिरेखोला सिंचाई कुलो निर्माण, छुविसपाथिभेरा ५, बझाङ भ्यागुतेखोला देखि भण्डारीगाउँ सिंचाई कुलो छुविसपाथिभेरा १ बझाङ कोसाड देखि टुनिका खोला सिंचाई कुलो मर्मत छुविसपाथिभेरा १ बझाङ कठायत सिंचाई कुलो मर्मत छुविसपाथिभेरा १ बझाङ गल्देउ सिंचाई योजना छुविसपाथिभेरा २ बझांग अनरपत सिंचाई कुलो निर्माण छुविस पाथिभेरा २ बझांग राईसेगाड सिंचाई कुलो निर्माण योजन छुविस पथिवरा ३ बझांग	समानिकरण अनुदान	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६३८२ बोरगाउँ सिंचाई कुलो निर्माण दुर्गाथली गा.पा.२, बझाङ तल्लो बाइकट्टे सिंचाई कुलो निर्माण दुर्गाथली गा.पा.५, बझाङ अन्जाडा सिंचाई कुलो निर्माण दुर्गाथली गा.पा.४, बझाङ डोला सिंचाई कुलो निर्माण दुर्गाथली गा.पा.७, बझाङ केस्यापाटा सिंचाई कुलो निर्माण दुर्गा थली ५ बझाङ	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६३७२ तभागे मल्लासैन सिंचाई कुलो निर्माण केदारस्यू गा.पा.६, बझाङ तल्ला विनाडा सिंचाई कुलो निर्माण केदारस्यू गा.पा.६, बझाङ गोदाखेत सिंचाई कुलो निर्माण केदारस्यू गा.पा.५, बगडि बझाङ जाडेपातल तल्ला गाउँ सिंचाई कुलो निर्माण केदारस्यू गा.पा.६, बझाङ कागडी सिंचाई कुलो निर्माण बहुराडी केदारस्यू गा.पा.५, बझाङ तेभाग्य सिंचाई कुलो निर्माण केदारस्यू गा.पा.६, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६३६९ रतखोला सिंचाई कुलो निर्माण योजना, केदारस्यु २, बझाङ नारुगाड आमा मुहान देखि डाडा खेत सिंचाई कुलो निर्माण, केदारस्यु १, बझाङ विनाडा खाती वचाउ तटबन्ध केदारस्यू ९खाती विनाडा बझाङ दलसेरा सिंचाई कुलो निर्माण केदारस्यू गा.पा.६, बझाङ सिराङ सिंचाई कुलो निर्माण केदारस्यू गा.पा.६, बझाङ	समानिकरण अनुदान	७०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६३४६ रैगाड गठान सिंचाई कुलो निर्माण वित्थडचिर गा.पा.-९, बझाङ गैराखेत सिंचाई कुलो निर्माण मल्लोघारी वित्थडचिर गा.पा.९, बझाङ गल्डेनखोला पाडपाखा सिंचाई कुलो निर्माण वित्थडचिर गा.पा.६, बझाङ	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६३२५ रैगाड गठान सिंचाई कुलो निर्माण वित्थडचिर गा.पा.-९, बझाङ गैराखेत सिंचाई कुलो निर्माण मल्लोघारी वित्थडचिर गा.पा.९, बझाङ गल्डेनखोला पाडपाखा सिंचाई कुलो निर्माण वित्थडचिर गा.पा.६, बझाङ खन्तडी गाउँ खानेपानी योजना, वित्थडचिर गा.पा.—२, बझाङ	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६३२० रुन्टेवगर खोला तटबन्धन, बु.न.पा. ८, बझाङ जंगीखेत सिंचाई पोखरी निर्माण, बुगल न.पा. ६, बझाङ धौलपैरा देखि थापा गाउ सम्म सिंचाई कुलो बुगल नपा १० बझाङ जङ्गीखेत सिंचाई पोखरी बुगल नपा ०६ बझाङ	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६३०५ राजकोट सि.यो.खसड छान्ना-६ मुहान देखि जुम्ल्यागणा सि.यो.खसड छान्ना-२ बाटुले वगड सि.यो.खसड छान्ना-२ गडौन गाड बोरकाडा पनेरी खोला सी.यो खसड छान्ना-५	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.१२२१ कर्णासी सिंचाई योजना लक्ष्मीनगर जोरायल गा.पा.४, लक्ष्मीनगर	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.१८२० धनतडा कोल्टडा सि.यो. दि.सि.न.पा. ५	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६३०० भंगाडीगाड ओलिभुवा सि.यो.खसड छान्ना -३ गडखेत- सेलाखेत सि.यो.खसड छान्ना-४ सुग्राखेत पुर्सी सि.यो.खसड छान्ना-५ खार खोला -जुम्ली टार शान्ति टोल सि.यो.खसड छान्ना-५ घट्याल देखि मातेखेत सि.यो.खसड छान्ना -५	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.३९९५ भिडाना दोगदे डाडाखेत सिंचाई योजना, शिखर न.पा ४, डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.५००८ कुन्डावान सिंचाई योजना,बोगटान-६डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.४७१५ ढकायल सिंचाई कुलो मर्मत योजनाशिखर २ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.४४३३ पनेराखेत सिंचाई योजना, बडीकेदार ३, डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.४४३१ चल्लेखाड झाडीकेत सिंचाई योजना, जोरायल ४, डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.४४२६ लस्कर सिंचाई योजना, जोरायल ३, डोटी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.४४१३ बाली सिंचाई कुलो निर्माण, बोगटान फुडिसल ६, कटैगाउ,डोटी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.४३९९ तल्लो गुनड सिंचाई योजना, जोरायल गा.पा ६, डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.४३९७ लमौते सिंचाई योजना, जोरायल गा.पा ६, डोटी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.४३९३ उजले लिफ्ट सिंचाई, जोरायल गा.पा २, डोटी	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.४३८२ देउकाडा सिंचाई कुलो मर्मत, के.आई.सिंह ३, डोटी	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.३७०१ मल्लो सेरा सिंचाई कुलो दि सि न पा १ र २	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.२५११ पनेतोला सिंचाई कुलो निर्माण,दि सि न पा -२	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.३६९९ पातल सिंचाई योजना, बडीकेदार १	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.३४१९ घोरडी लिफ्ट सिंचाई योजना जोरायल १ डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.३४१३ हन्दुरे खोला बसल सिंचाई कुलो बडीकेदार २डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.३३९१ डिप्पु सिंचाई योजना बोगटानफुडिसल ६ डोटी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.३१६३.५९ कुमालीकोट गोदा गोल्देउता सि.कुलो दि.सि.न.पा.४ डोटी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.३१६३.५७ चेडीखोला सिंचाई नहर योजना निर्माण बडीकेदार ४ डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.३१६३.५५ सुनखोला स्यौराडी सिंचाई योजना जोरायल गा.पा. २ डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.३१६३.५४ लामगडा सिराडी मानिकाटे सिंचाई कुलो निर्माण बडीकेदार गा.पा. बार्ड नं ४ सिराडी डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.३१६३.२० कर्नाशी सिंचाई योजना जोरायल गा.पा.	समानिकरण अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५५	११.४.१५.२५३२ वणगुणा कुस्मेगडा सिंचाई योजना ,के आइ सिंह गा पा -२	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६३०३ डाडागाउ सि.यो.खसड छान्ना-७ खालीगाडा सि.यो.खसड छान्ना-७ अनतोला,सि.यो.खसड छान्ना -७ सागुडी सि.यो.खसड छान्ना घट्टेवगड - धुवाघात सि.यो.खसड छान्ना-६	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२९९ बलाइखेत सि. यो. थलारा -५ बुडी जिउला सि. यो. थलारा -८ जराडी गाड सेलावगड सि.यो. थलारा -९	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४५७५ सुसल्ला देखि काटै पन्यार सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, बुंगल न.पा. ७, बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९५० गुन्दुरा सी .कु. ज.न पा. ५	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९७६ दाना तोला सिंचाई योजना छ.पा.गा.पा.-४,बझाङ	सशर्त अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९७५ टाक्सा शेरा सिंचाई कुलो बु.न.पा. ११, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९६२ आफारे गाडा कोलपाट सी.यो. ज.न.पा ५	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९६१ पितले ओडार सी.यो. बु.न.पा ५	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९५८ सुका खोला देखि साउनेलेख कु.यो सेटा थलारा ९	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९५७ रवार मालझार सी.यो. सुमा ४	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९५६ लुगाडा सी.यो तल्कोट ६.	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९५५ पन्मुलदेखि डाडीडुरा सी. कु बु.न. ८	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९५४ बमोर सी यो. बु.न.पा २	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९५३ टाकाचौर चवर देखि भाविभीटासम्म सी कु खसडछान्ना ५	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९४९ वनुडे सी.यो. खसडछान्ना ५	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.५०५८ ठुलागाडा डाडापारी सिंचाई कुलो निर्माण,दुर्गाथली-५,बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९३७ बेतर काडा सी.कु. बु.न.पा. ४	समानिकरण अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९३२ मिर्के हटेना गंदौली सी.कु थलारा ८	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९१२ गत/विगत आ.व.हरूमा भुक्तानी बाँकी रहेका (म.ले.प.फा.नं २२१) सिंचाई तथा तटबन्धन योजनाहरूको भुक्तानी गर्ने रकम ।	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९०७ उमरा सी यो. थलारा ६	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४६२४ नर्सिङ सिंचाई योजना छविसपाथिभेरा ६ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४६२० मल्ला वन सिंचाई कुलो योजना, केदारस्युँ ८, बझाङ	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४६०६ सिर्वा खोला गडौनडाडा सिंचाई योजना खसडछान्ना ५ चोताखेत, बझाङ	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४६०४ रावली जिउला सिंचाई कुलो , थलारा ९, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४६०१ भुज्याका रौन देखि जामपाटा सिंचाई कुलो थलारा ५, बजाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४५७९ तराटी सिंचाई कुलो निर्माण, थलारा ६, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.४९८७ छहारा बगर देखि परगाडे सी.यो. बु.न.पा १	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.५०७६ पधेरी खोला त्याडीखेत सि.कु,खसडछान्ना-५	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२९८ पिपलखेत सि.यो. थलारा -६ कालादगा बाजपिपल सि.यो. थलारा -१ गैराखेत सि.यो. थलारा-६ पिडारीचौर सिरानी सि.यो. थलारा -६	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२८६ मौलाली,सि.यो. दुर्गाथली -३ टुडीचौर सेलागाउ बाइकट्टे,सि.यो. दुर्गाथली -४ सैनखेत,सि.यो. दुर्गाथली -५	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२९७ धनातोली,सि.यो. मष्टा-३ रीलु सि.यो. मष्टा-५,६ दोभगाले चौराथा सि.यो. मष्टा-७ मछापानी सिंचाई कुलो मष्टा-५ कौसाड द्वारिगाड तटबन्ध मष्टा-४	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२९६ क्रिट खोला सि.यो. मष्टा-१ मलारी जिउलो,सि.यो. मष्टा दोगाडे डेफ,सि.यो. मष्टा-२ आटेघर,सि.यो. मष्टा-२ मानाचौर,सि.यो. मष्टा-२ बिसौना रौताखोला,सि.यो. मष्टा-२	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२९५ सुक्रगाड जिउला सि.यो. तलकोट-२ जिउला सि.यो. तलकोट-२ मल्ला बागपल्ली सि.यो. तलकोट-२ दौउडा सि.यो. तलकोट-५ जुमलडेरा सि.यो. तलकोट-५	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२९४ साग्रा दलित बस्ति सि.यो. तलकोट-१ बासिपन्यारा,सि.यो. तलकोट-१ विकुर्ला,सि.यो. तलकोट-१ चौर,सि.यो. तलकोट-१ नाउली सि.यो. तलकोट-१ हुडिरसेन स्यालदुला सि.यो. तलकोट-२	समानिकरण अनुदान	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२९३ दौलिकौर गैरिगाड सि.यो.सुर्मा -१,३ मानसेरा सि.यो.सुर्मा -२ शान्तिनगर सि.यो.सुर्मा -४ बयाला सलिन सि.यो. सुर्मा-१ सेलतट सिचाइ कुलो, सुर्मा -२	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२९२ कौसाडी सि.यो. ज.न.पा.-५ डिल सुवेडा मल्लो जिउला,सि.यो. ज.न.पा.-७ चामाखोला सि.यो. ज.न.पा.-११ तल्लो देवल जिउलासि.यो. ज.न.पा.-९	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२९० अदकालिवाडा,सिचाई पोखरी. ज.न.पा.-४ राउसेखोला सि.यो. ज.न.पा. -५ राझाखेत,सि.यो. ज.न.पा.-५ चुनापानी जिउला,सि.यो. ज.न.पा.-५	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२९९ भण्डार सि.यो. ज.न.पा.-१ भवानी-माउराडी,सि.यो. ज.न.पा.-२ डुंगरे जिउला,सि.यो. ज.न.पा.-३ राइधारा सिचाई पोखरी,ज.न.पा.-३ कुखुरेचौर,सि.यो. ज.न.पा.-३	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२८८ बाजपातली,सि.यो. छविसपाथिभेरा-३ पैयाखेत,सि.यो. छविसपाथिभेरा-४ जिक्सेनी,सि.यो. छविसपाथिभेरा-५ छोटैचौर सि.यो. छविसपाथिभेरा-६ नांगाबगड सि.यो. छविसपाथिभेरा-६	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२८७ भण्डारी गाउँ सि.यो. छविसपाथिभेरा-१ खोलमोरा सि. ट्यांकी,सि.यो. छविसपाथिभेरा-१ साइलाकुलो,सि.यो. छविसपाथिभेरा-१ पानीमूल,सि.यो. छविसपाथिभेरा-२	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२८४ वेन्नाटी खोला सि.यो. दुर्गाथली -२ लाल्छ्या भाटे,सि.यो. दुर्गाथली -२ मानीपाना,सि.यो. दुर्गाथली -३	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.५१७० छात्रे खोला देखि पाइला सम्म सिचाई कुलो निर्माण,दुर्गाथली-५,बझाङ	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२८२ झल्लाछेडे बल्थुम सि.यो.,केदारस्यु-१ तल्लागाड सिचाइ कुलो खसड झान्ना -६ सिलंगी सिचाइ केदारस्यु-८ रिगुडा टोल पानीखोला तल्लाखेत सि.यो. केदारस्यु -७	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२८० कटौललेकी थकधार सि.यो.,केदारस्यु-६ ठाडोभेला थापागाउँ सि.यो.,केदारस्यु-६ ठुलीवान, सि.यो.,केदारस्यु-२ जुइल पुर्व सि.यो.,केदारस्यु-३ कनाडा सि.यो.,केदारस्यु-९	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२७२ ओसेलखेत सी.यो. वित्थडचीर -५ पुल बगड, वित्थडचीर-९ घट्टेखोला धारछुडा, वित्थडचीर-९ रैकौसी -छोडा,वित्थडचीर-९ गाउँ चौड सिचाइ कुलो वित्थडचीर-९	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२६६ तल्लो जुकाम पन्यार,सि.यो.बु.न.पा.८ नरीइजर,सि.यो.बु.न.पा.८ अम्बाखेत,सि.यो.बु.न.पा.११	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२४५ मैनेवडार,सि.यो.बु.न.पा.७ आडेवान्ना सि.यो.बु.न.पा.८ सेकरेला भुल्यौडाधार,सि.यो.बु.न.पा.८	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.६२३७ खिरातडी सि.यो.बु.न.पा.४ घन्ताडा बाबनिका,सि.यो.बु.न.पा.५ बडखेत,सि.यो.बु.न.पा.४ छोडनझार ,सि.यो.बु.न.पा.६	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.५९७७ नगदे बाली लाई प्रोत्साहन गर्न साना सिचाइ संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.५८२० भारीकोट सिचाइ योजना मष्टा ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.५६६३ जिल्लाका विभिन्न सिंचाई जल उपभोक्ता संस्थाको सस्थागत विकास तथा सिंचाई कुलो मर्मत कार्य	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.५२१९ गडौन खारखोला सिंचाई कुलो खसडछान्ना ५ बझाङ्ग	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५५	११.४.१५.५२१७ रुपेधार सिंचाई सिंचाई कुलो थलारा गा पा ६ बझाङ्ग	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५६९८ जत्री गाउ मुरे बृहत सिंचाई योजना मर्म ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५५	११.४.१५.६१६१ पानीमुल मुहान देखि गाँउखेत सिंचाई त्रिवेणी-६,बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५७०२ जैतकोट जैथाला सिंचाई मार्मा ६ सेरी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.३३३० खोलाकाडा सिंचाई योजना सिगास गा पा ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.२२५९ भाम्ताडा नमुना लिफटीग सिंचाई योजना मेलौली न. पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.२७५ चिललेपानी लिफट सि.यो. सुर्नया-२ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.३१५५.१५ गन्तडी सिंचाई कुलो निर्माण पा.न.पा. ०५ गन्तडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.३१५५.२१ डाडा सिंचाई योजना सिगास ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.३१५५.२५ धन्नासी सिंचाई योजना डिलासैनी ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.३१५५.३१ बल्लेकान सिंचाई योजना सिगास १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.३३३१ म देउ खाली गडा सिंचाई कुलो पुचौँडी नपा ८ लामुनी बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.२२४७ पौखर सिंचाई योजना, शिवनाथ-२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.३८१७ मल्ला पन्थौडा सिंचाई योजना डिलासैनी -२,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.३८२५ बगडीगाड सिंचाई योजना पाटन-६,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.३८३८ चिनाड देखि मौवा सैना सिंचाई योजना सुर्नया -१,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.३८९५ माडोखेत सिंचाई योजना सिगास-५,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	११.४.१५.४०६१ रिमकौली छेपदुगां साजिवाटा सिंचाई योजना दोगदाकेदार गाउपालिका १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	११.४.१५.४१३० आईरीखेत जांजर कुलो निर्माण, दोगडेकेदार ३, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	११.४.१५.४५१९ खोचाखोला पुजारीखेत सिंचाई योजना, सुर्नया ८, कठमडा, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	११.४.१५.२२४९ पौडी लामाखेत नमुना लिफट सि. यो. पा.न.पा-६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	११.४.१५.२२३७ सलेना तल्लो सिंचाई योजना, मेलौली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	११.४.१५.४५२५ मालुङ दाडल सिंचाई योजना, सुर्नया ७, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६२४६ कठेकुडा सिंचाई पोखरी लेकम-०३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६२२७ बथी सिंचाई कुलो योजना शैल्यशिखर १, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६२३२ कटौजाडी सिंचाई योजना शैल्यशिखर ९, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६२३८ भलमौरै मग्राउ सिंचाई नहर योजना शैल्यशिखर २, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६२४० सिमडाड. ंसिंचाई योजना मार्मा २, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६२४२ मल्लो उडालु सिंचाई पोखरी नौगाड-०५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६२४४ भेलेखोला बसेडी ंसिंचाई योजना मार्मा ३, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६२४८ घट्टेखोला धनराशि टोल सिंचाई योजना मार्मा ६, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी	३११५५	११.४.१५.२२३२ विनाशौ सिंचाई योजना, द.न.पा-४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६३४९ खोचेखोला सिंचाई योजना मार्मा ०३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६४४४ बन्बन सिंचाई योजना, मार्मा-४, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६४५३ सल्लेबगर सि यो, शैल्यशिखर-२, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६४५४ पाठसाला घट्टेबगर सि यो शैल्यशिखर-२, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६४५६ छोला सि यो, डिलासैनी-१,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.१०९९ सलेना सियो (माथिल्लो) मेलौली २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.२१७८ जाइकटरे नमुना लिफटीग सिंचाई योजना पाटन नगरपालिका	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.४५२० कफलेबगर मड सिंचाई योजना, पु.न.पा. २, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.४५६० मेलतडा लिफट सिंचाई योजना, पाटन न.पा. ६, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६२१९ जवद तल्लोबगर सिंचाई योजना शैल्यशिखर १,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५७५० जोगेनी सिंचाई योजना सिगाश ०६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५५८३ लिस्किट्टा कुइरडा सी यो सुनैया ०२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५५८४ गाजरी सिंचाई योजना द न पा ०६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५५८५ वुडूना सलानी सिंचाई पोखरी डीलासैनी ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५५८७ टुगेत पेल्टडी सिंचाई योजना पु न पा ०८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५६५६ कलेखेत सिंचाई योजना दोगडाकेदार-७,बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५७४८ सिंचाई योजना हरुको मर्मत सम्भार तथा संधागत विकास	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५७५२ उजेली सिंचाई योजना पुचौडी ०९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५५८१ सेरा सिंचाई योजना सुनैया ०५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५७५३ घट्टेखोला चुपडानि सिंचाई योजना पुचौडी २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५७५४ मल्लि खाडा सिंचाई पोखरी निर्माण दिलासैनी ०५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५७५५ करेटा सिंचाई योजना पुचौडी ०९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५७५६ भेडगौर मल्लि पार्स सिंचाई योजना द न पा ०९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५७७१ विजना खेत सिंचाई योजना , सुर्नया ४ , बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५७७२ अनारखोली ढाडवन सिंचाई योजना , सुर्नया ४, बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५८७७ गडबडे चौपता सिंचाई योजना दोगडाकेदार गा.पा. ६ बैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५५८२ बरतोली बट्टा सी यो द न पा ११	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५५८० ढुंगोली गाड भट्टाड जोगेउडा बृहत सी यो पु न पा ०३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.४५७२ डडेलखोला फल्टाणे सिंचाई योजना, सिगास ७, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५००२ सेरा सिंचाई योजना पाटन-६,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.४८९८ देउलसेरा सिंचाई योजना मेलौली न.पा, बैतडी २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.४८९९ अखखोला सिंचाई योजना डिलासैनी-१,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.४९०० कालेखौडा डडिमाण्डु सिंचाई आयोजना डिलासैनी-२,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.४९०१ मल्ली पन्सेरा सिंचाई आयोजना डिलासैनी-३,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.४९०३ खैर बगर सिंचाई योजना पाटन न.पा. १,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.४९१२ गत/विगत आ.व.हरूमा भुक्तानी बाँकी रहेका (म.ले.प.फा.नं २२१) सिंचाई तथा तटबन्धन योजनाहरूको भुक्तानी गर्ने रकम ।	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.४९२१ कोटाराखोला देखि विरलपुर सिंचाई योजना डिलासैनी-१,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५०७४ घट्टोला स्याडी गाउँ धनभुली वेगाउ सिंचाई यो.,पा.न.पा.-५,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५४५९ भगडेखोला धौलीचिउरा सि.यो. सिगास गा.पा.-५, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५४४१ दुडान खोला न्वाघर सिंचाई योजना पु न पा २ न्वाघर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५४४२ दिन्सेवर कनाली सिंचाई योजना शिवनाथ ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५४४३ घट्टीगाड बस्ति सिंचाई योजना सिगास ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५४४४ बथी अनटापु छेदुग्री सिंचाई योजना पु न पा ३	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५४४७ सेरा सिंचाई योजना द न पा ०६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५४४८ गिरिबागड सिंचाई योजना दिलासैनी ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.५४५० उर्जाघर जथालाबगर सिंचाई योजना सुनैया ६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६२२० घट्टेखोला देखि मौरि भेलसम्म सिंचाई नहर शैल्यशिखर ४, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५५	११.४.१५.४९१८ सुर्नायागाढ सिंचाई योजना पाटन, ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६२१६ ठुलागडा सिंचाई कुलो योजना शैल्यशिखर १, वारील दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९२२ जाईझुल मझघर सिंचाई निर्माण महाकाली ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९१५ नमस्कार सिंचाई योजना महाकाली ५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९१६ गोकुलेगाड मल्ला सिन्नाडी सिंचाई योजना शैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९१७ नैगाड पडपडा, अमधार्दा वाटिनगड मल्लाभौरे सिमडाग वृहत सिंचाई योजना मार्मा ४, ५ र २ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९१९ खिराखेत सिंचाई योजना शैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९२० पटेगैर सिंचाई योजना शैल्यशिखर ८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९२१ बुदी सिंचाई कुलो निर्माण व्यास गा.पा. १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९२३ काकडा सिमल सिंचाई योजना महाकाली ८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९१३ पल्ला इजर सिंचाई पोखरी निर्माण लेकम-६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९२४ घोडेसिला कन्नौला सिंचाई योजना लेकम ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९२५ गोदाली खालीमा सिंचाई पोखरी निर्माण, लेकम ४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९२६ तातोपानी बगडखेत सिंचाई शैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९२७ तल्लो मेलवीसा सिंचाई आयोजना मार्मा ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९२८ धुमका अराल सिंचाई कुलो शैल्यशिखर ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९२९ साना खोला देखी सल्यावगर सिंचाई शैल्यशिखर २ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९३० मलोलैक सिंचाई पोखरी शैल्यशिखर ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९१४ सिराड सिंचाई योजना महाकाली ५ गल्फै दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५७०३ वेलायती मल्ला कुना देखि तल्ला कुना सम्म सिंचाई कुलो निर्माण शैलेशिखर ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९३२ घडे बगर सब्भाड सिंचाई कुलो अपिहिमाल ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९०२ मर्तुला देखि चौड सम्म सिंचाई मालिकार्जुन गा.पा. ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६२१३ सौन पन्यार सिंचाई नहर टुणीमा शैल्यशिखर ६,रवानी ,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५७०५ नकतड धार देखि पारिगाड सौडे पक्की नहर निर्माण शैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५७५१ सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार तथा जल उपभोक्ता समीतीहरुको संस्थागत विकास	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५७५७ घट्टेकोट घाटमा सीचाइ कुलो निर्माण मालीकार्जुन ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५७७३ आगरीगाड थेउडा टुलढुंगा सिंचाई योजना शैल्यशिखर , ५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५७७४ मुलपानी दुधेडी जुगेपानी सीचाइ योजना शैल्यशिखर ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९०३ धरीगाड लेखक टोल सिंचाई शैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९११ सल्लेवगर सिंचाई कुलो शैलेशिखर-९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९०४ बत्थि खोला देखि बत्थि छानानी ओडार खेत सिंचाई योजना मार्मा गा. पा. ६ बत्थि, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९०५ ऐच्छला सिंचाई योजना मार्मा गा.पा., ६,ऐच्छला, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९०६ बदुरे घट्ट देखि सौकने ओडार सिंचाई योजना मार्मा गा. पा. ३, बदुरे, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९०७ घरमथि साँजरुख मेलगौडा कचुलि खोला सिंचाई योजना मार्मा गा पा ६, शेरी दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९०८ मेलबिसा खोला देखि मेलबिसा एल्डि खेत सिंचाई योजना मार्मा ६, मेलबिसा, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९०९ बसखेत बसौरा सिंचाई योजना शैल्यशिखर न पा ५, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९१० खाडी खोला सल्लेबगड सिंचाई कुलो लेकम गा पा -६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९३१ बसौरा गनानी आरुखेत सिंचाई योजना लेकम -६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९१२ भैरानी दानुगाड सिंचाई लेकम २ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९३३ ढाँणा खोला ओसप बस्ती सिंचाई आयोजना शैल्यशिखर ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१७५ विटाली सिंचाई योजना मालिकार्जुन २ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१५४ सिंचाई नहर निर्माण योजना लेकम गा पा १ चौड दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९३५ भटगाडी रोपन खेत सिंचाई शैल्यशिखर ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१५७ पडाथी सिंचाई मार्मा गा पा १ पडाथी भट्टार दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१६३ भोकाडी खेत सिंचाई पोखरी लेकम ४ खर्कडा दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१६७ जाख भण्डारीगाड झोरीओडार सिंचाई योजना महाकाली नगरपालिका ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१७१ पौडाला सिंचाई नहर तथा टंकी निर्माण योजना मालिकार्जुन ८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१७९ रौल्यौडा विचखेत देखि सोडाखेत सिंचाई योजना महाकाली ७ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१९७ सकन्ताडी सिन्ध्याडी, शैल्यशिखर ९, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१९८ गोरुबासा सिंचाई योजना महाकाली नगरपालिका ८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१८२ बगड खेत सिंचाई कुलो निर्माण मालिकार्जुन ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१८४ लिउडेते सिंचाई योजना मैखोली अम्कुर लेकम ५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१८६ गडानी चसकोट पन्यौडा सिंचाई ट्याकी मालिकार्जुन ८ चसकोट दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१८९ बन्तोली गैरेघट्टे कृषि सिंचाई पोखरी निर्माण सैलेशिखर ७ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१९२ चिनाड खोला रातोपानी देखि मसाड जमुनाधार सम्म सि. यो., शैल्यशिखर ४, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१९४ बिचथाम सि. यो. शैल्यशिखर २, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१५२ पोट सिंचाई पोखरी निर्माण मालिकार्जुन गा पा ५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१४९ तलचौरा सिंचाई पोखरी माधवी जोशीको घर माथीपट्ट शैल्यशिखर ८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१४६ डोबिगाड धनकुन्या सिंचाई लेकम नगर- ५ पितौली दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६२११ टुनाघेर सिंचाई कुलो दलित बस्ति नौगाड ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९७४ गडानी जोशिगाउ मबाडी सिंचाई योजना, मालिकार्जुन ४, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९७५ हुँगाडा तल्लागाउँ डडिया सि. यो., शैल्यशिखर १, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.५९७६ पाथल्दा खालिबगर तातापानी, शैल्यशिखर १, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६००७ खात्ति सि.यो., अपिहिमाल ४, खात्तो, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६०११ पट्ट्युडी सि. यो.,लेकम -१, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६०७० कोटिला सिंचाई पोखरी, मालिकार्जुन गापा ४, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६०७२ बाँज सिंचाई योजना, मालिकार्जुन ४, हुनैनाथ, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६०७८ भोकडी खेत सिंचाई पोखरी निर्माण, लेकम ४, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१४३ मडेचोर दलित बस्ति सिंचाई पोखरी निर्माण मालिकार्जुन गा पा ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६०८८ पन्दाइजर सिंचाई कुलो योजना पपडथला, शैल्यशिखर ८, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१२६ पन्दाइजर सिंचाई कुलो योजना पपडथला, शैल्यशिखर ८, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१२७ ब्रह्मनाथ तिताडी सिंचाई योजना ब्यास ४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१३१ लुम्बा सिंचाई योजना अपीहिमाल गा पा १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१३३ घट्टेकोटा गजाल सिंचाई योजना मालिकार्जुन गा पा २ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१४० पन्याखोला देखी टोलकटाल बजगडा बस्ति सम्म सिंचाई नहर शैल्यशिखर ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५५	११.४.१५.६१९५ ठाडीखोला विडी सिंचाई योजना अपिहिमाल गाउपालिका ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११६१	११.१.३.२४ कार्यालय संरचना मर्मत सम्भार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११३५	११.५.२.८.१ विभिन्न सिंचाई योजनाहरु	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१३६ ६ नं टोल भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना वेदकोट १ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७९२ भजनी -७ डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८०२ सूर्यजोति भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना ,सुक्लाफाता-३,कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८०१ धकाना घाट टोल भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना दोधारा चादनी -९ ,कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७९९ बडवाल टोल भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना दोधारा चादनी -३,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७९७ कौवापुर भाटबारा डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना लम्किचुवा -४,कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७९६ अन्वेषण डिप ट्युबवेल सोल्टा मोहन्याल -६ कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७९५ कालिका डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना धनगढी -१२	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७९४ खामौरा डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना,लम्कीचुवा -९ कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७९३ पकरियामाद भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना जोशीपुर -६ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७९१ रामनगर डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना ,जोशीपुर -३,रामनगर सिविर कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८१३ संजीवनी डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना बर्दगोरिया -५ कोइली भरुवा,कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७९० गोडचौरा भूमिगत डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना भजनी -८, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७८८ पृथ्वीपुर डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना बर्दगोरिया -६	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७८४ मनेहरा डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना धनगढी-७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५७८२ महादेउली डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना भंजनी-६	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५६४५ भागेस्वोर डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना गोदावरी-१० कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५६४४ सिद्धनाथ कृषि भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना ,सुकलाफाटा -४ ,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५३९८ शिवगंगा भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना घोडाघोडी-४ गैडाखेडा कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५३०७ सिमलडाडा डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना,कृष्णपुर -८ कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५३०२ घुसारी गाउ डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना ,घोडाघोडी-३ ,कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८१० अमर बस्ति डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना पुनर्बास -११	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८१४ नौखरी भूमिगत सिंचाई योजना सुकलाफाटा -८,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१२८ निम्दी डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना घोडाघोडी-३,कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६०६४ डिप ट्युबवेल शुक्लाफाटा -५ खजुवा चौरहा ,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१२५ हरिनगर पिपलबोट डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना , गोदावरी ८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२८६ सितलवस्ति डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना कृष्णपुर-९,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१०४ पावर ड्रिल स्यालो ट्युबवेल निर्माण तथा पम्प जडान कार्य भीमदत्त न.पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६०९८ फाप्ला खेलमैदान नजिक डिप बोरिङ, धनगढी ३, बोराडाडी, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६०९५ भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना गौरीगंगा २, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६०८४ लिक्मा उत्तर टोलमा डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई, गौरीगंगा ८, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१४५ डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना ,सुक्लाफाटा-१,कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६०७४ स्यालो ट्युबवेल निर्माण तथा पम्प जडान कार्य ,गौरीगंगा न.पा. कैलाली	समानिकरण अनुदान	१,१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६०४२ शान्तितोल डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना ,सुक्लाफाटा-८	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८१५ कन्जा डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना लालझाडी -२,कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६०२६ गोदावरी पावर ट्रिल स्यालो ट्युबवेल निर्माण तथा पम्प जडान कार्य गो न पा, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५९०१ बालुवाटार कृषि डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना कृष्णपुर ४ कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८३३ शान्ति टोल किसान डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना ,भीमदत्त -८,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८३१ हिमचुली कृषक डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना ,पुनर्बास-१,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	३२,५०
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८३० शिव शंकर डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना सुक्लाफाटा-१२ ,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८२९ अमर डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना ,पुनर्बास -२ ,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८२८ दुर्गा डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना ,पुनर्बास-४,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	३७,५०
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८१९ डल्फिन डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना सोनाफाटा,भजनी -८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८१६ हरिनगर डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना ,घोडाघोडी-७,हरिनगर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५३०० रानीपुर चौतारी टोल भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना,शुक्लाफाटा -२	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४१७४ डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना, गौरीगंगा ८ गुलनीया उत्तर पट्टीको टोलमा , कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२८५ कुम्भीया डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना बर्दगोरिया -२,कैलाली	समानिकरण अनुदान	५६,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४१८१ डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना, गोदावरी ९ धनचौरी, कैलाली	समानिकरण अनुदान	३८,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२३९ सवरिया सिमलफाटा डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना कृष्णपुर-३,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	५६,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२३८ धमालाहन टोल डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना धनगढी -११,कैलाली	समानिकरण अनुदान	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२३७ घोड़सुवा डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना धनगढी-११,कैलाली	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२३६ बेला डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना धनगढी -११,कैलाली	समानिकरण अनुदान	५६,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२३५ हरियाली डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना लम्कीचुहा न पा -६,कैलाली	समानिकरण अनुदान	५८,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२३४ सगरमाथा डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना,भजनी न पा -६,नवलपुर	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५०७५ जयपाल डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना,शुक्लाफाँटा-१,कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	५६,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५०२७ वेदकोट -३ डीप ट्युबवेल सिंचाई सुधार योजना	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४१८३ डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना, जानकी ९, पुर्वी खैरीफाटा , कैलाली	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४१७७ डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना, गौरीगंगा ७ मटकौना, कैलाली	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२४१ जनचेतना डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना सुक्लाफाटा-८,कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	५८,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४१६० डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना, भजनी ३, , कैलाली	समानिकरण अनुदान	३६,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४१५१ डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना, शुक्लाफाँटा ८, कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.४०१२ दमौरा डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना गोदावरी १०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.३९२२ बर्दगोरिया ३ डिप ट्युबवेल निर्माण बर्दगोरिया ३	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.३८९८ पत्थरनाला भूमिगत सिंचाई योजना महाकाली न पा	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.३०६२ हरियाली भूमिगत डिपट्युबवेल सिंचाई योजना वेदकोट ६ सुसेपानी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.१९०० धकनिया टोल बैजनाथ डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.२२७४ भगवती टोल सादनी अन्वेषण डिप ट्युबवेल परसुराम -७, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१५९ स्यालो ट्युबवेल निर्माण तथा पम्प जडान कार्य ,भजनी-६,कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२४० पूर्व लम्की डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना लम्कीचुहा -१,कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२५१ उत्तरटोल अमहुवा, हरिनगरा, बर्गदुवा डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना घोडाघोडी-७, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२४८ गौरीशंकर डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना सुक्लाफाटा-१,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२४७ बैजनाथ डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना भी.न पा -९,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२४६ राधाकृष्ण डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना कृष्णपुर-४ राधाकृष्णटोल कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५२४५ कन्चन डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना ,दोधारा चादनी -७,कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१५० कालिका डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना ,गोदावरी -१०	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.३९१५ गौरिगंगा ५ डिप ट्युबवेल निर्माण गौरिगंगा न पा ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१६५ स्यालो ट्युबवेल निर्माण तथा पम्प जडान कार्य जोशीपुर -३ ,कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१७८ कालिका डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना ,कृष्णपुर -१ ,सुन्दरीफाटा ,कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६१८७ यमुना डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना,गोधावरी-१२ ,कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६२०० भूमिगत सिंचाईका लागि स्यालो ट्युबवेल निर्माण तथा पम्प जडान कार्य,पुनर्बास न .पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६२१५ सुनदेवी डिप ट्युबवेल भूमिगत सिंचाई योजना,सुक्लाफाटा-८,कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.६२९१ स्यालो ट्युबवेल निर्माण तथा पम्प जडान कार्य कृष्णपुर-७,९ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.७७७ आपतकालीन भूमिगत सिंचाई संरचना मर्मत सम्भार तथा सुधार कार्य	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली कैलाली	२८१४२	८.१.३.१ कार्यालयकोे अफिस र गोदामका लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,६८
३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८२३ घैलानाला सिंचाइ प्रणालीको मर्मत संभार तथा आवश्यक संरचना निर्माण कार्य (नहर, कल्भर्ट, एक्युडक्ट, डिभिजनवक्स, आउटलेट, रेगुलेटिङ गेट आदि) निर्माण ।	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,८८
३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८२४ टेडी सिंचाइ प्रणालीको मर्मत संभार तथा आवश्यक संरचना निर्माण कार्य (नहर, कल्भर्ट, एक्युडक्ट, डिभिजनवक्स, आउटलेट, रेगुलेटिङ गेट आदि) निर्माण ।	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,३४,००
३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८२६ सिंचाइ तालीका अनुसार नहर संचालन तथा नहरको रेखदेख र नियमित सफाइका लागि सिंचाइ प्रणालीहरूमा कार्यरत ढल्पा/चौकिदारको ज्याला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,१२

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८२७ सिंचाई प्रणालीहरूका पदाधिकारी/उपभोक्ताहरूलाई निर्माण तथा मर्मत संभार, संस्थागत विकास, नहर संचालन, कृषि प्रविधि लगायत विषयमा क्षमता अभिवृद्धि तालीम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०३०१३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.४.१५.५८२१ बाणी सिंचाई प्रणालीको मर्मत संभार तथा आवश्यक संरचना निर्माण कार्य (नहर, कल्भर्ट, एक्युडक्ट, डिभिजनवक्स, आउटलेट, रेगुलेटिङ गेट आदि) निर्माण ।	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी बैतडी	२८१४३	८.१.६.१ सवारी साधनको भाडा(फिर्त)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.७६३ यातायात व्यवस्था कार्यालय डोटीको कार्यालय भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८५८ राष्ट्रिय अपांग महासंघ सुदूरपश्चिम प्रदेशको भवन निर्माण, धनगढी, कैलाली	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८५९ अपांग उत्थान समाजको अधुरो भवन निर्माण, गोदावरी न.पा. ११, कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८६१ दोधारा चाँदनी न.पा. वडा नम्बर १,५,८,१० को वडा कार्यालय भवनहरू निर्माण , कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,६०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.८२६ डोटि जिल्ला दि.सि.न.पा ०४ मा क्यालिसथेनिक्स निर्माण	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.८२५ डोटि जिल्ला दि.सि.न.पा ०६ मा क्यालिसथेनिक्स निर्माण	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.७९४ प्रदेश स्थित सरकारी भवन भुक्सपवाट क्षेत्री पुगेको भवन पुनःनिर्माण गर्न ४ जिल्ला (डोटी, डडेल्धुरा, अछाम, बाजुरा)	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.७९३ गोखरनाथ मन्दिर मर्मत सम्भार धार्मिक सम्पदा संरक्षण दिपायल सिलगढी नगरपालिका ०५सिलगढीडोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.७७० पूर्वाधार विकास कार्यालय,अछामको कार्यालय भवन	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.७६४ यातायात व्यवस्था कार्यालय डडेल्धुराको कार्यालय भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.७९२ विभिन्न अधुरा निर्माण कार्य सम्पन्न गरि भुक्तानी गर्ने प्रयोजनार्थ	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.६१८ शहर विकास तथा भवन कार्यालयको नया भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.३३८ डडेल्धुरा सभा भवन अमरगढी नपा ५ डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.३३७ बाजुरा सभा भवन बडिमालिका नपा बाजुरा	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.३३६ अछाम सभा भवन मंगलसेन अछाम	समानिकरण अनुदान	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८५६ नेपाल रेडक्रस सोसाईटी उपशाखा झलारीको अधुरो भवन निर्माण, शुक्लाफाटा १०, कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.८४० जिल्ला स्थित आकस्मिक गोदाम घर निर्माण ज न पा बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.८४१ जिल्ला स्थित आकस्मिक गोदाम घर निर्माण दशरथचन्द न पा ४ बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.८४२ पूर्वाधार विकास कार्यालय बैतडीको कार्यालय भवन बैतडी	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.८४३ खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय बैतडीको नयाँ कार्यालय भवन बैतडी	समानिकरण अनुदान	१,७०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.८४४ जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालयको नयाँ कार्यालय भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	१,२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८५७ नेपाल रेडक्रस सोसाईटी उपशाखा वडा नं. २ को अधुरो भवन निर्माण, धनगढी २, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.७९६ नन्दा मा.वि २ कोटे भवन निर्माण अछाम कभ्रगत	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८५३ विन्देवासिनी देवी सामुदायिक भवन निर्माण, टिकापुर १ ब्लक नं १८, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.७९० अधुरो योगहल भवन निर्माण, ध.न.पा.-५, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८४७ श्री लक्ष्मी मा.वि. दो.न.पा.-७, कंचनपुरको रंगरोगन,शौचालय लगायत अन्य सुधार कार्यहरू	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८४७ श्री लक्ष्मी मा.वि. दो.न.पा.-७, कंचनपुरको रंगरोगन,शौचालय लगायत अन्य सुधार कार्यहरू	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८४८ जोशीपुर प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८३२ सव डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण, मसुरिया, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८३१ पूर्वाधार विकास कार्यालय कैलालीको भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	२,३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८३० पथरैया मोहना सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलालीको भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	८०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८२९ भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कैलालीको भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	८०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८०१ श्री जनप्रकाश मा वि को अधुरो भवन निर्माण, जोशीपुर, कैलाली	समानिकरण अनुदान	११,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८०० अधुरो जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र तथा योग भवन निर्माण, शुक्लाफाँटा-१, कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८५२ कृष्णपुर न.पा.५ निमेष सामुदायिक अस्पताल तथा सिकल सेल अनुसन्धान केन्द्र सेवा स्तरोन्नति (सिकल सेल परामर्श , जाँच ,उपचार तथा अनुसन्धान) भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.७९१ मानव सेवा आश्रम भवन बाउन्डी पर्खाल निर्माण, धनगढी , कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८४५ जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कञ्चनपुरको भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	१,५४,२८
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८४६ सुदूरपश्चिम प्रदेश सभा भवन लगायत संरचना मर्मत सम्बन्धी कार्य	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.३२६ एकिकृत नमुना बस्ति मोतियाफाँटा पुनर्वास न पा ८ र ९	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८५१ कैलाली ७ मानव सेवा आश्रम निर्माण, भुइयाफाता	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८५० बरघर सभाहल निर्माण , जानकी-१, धर्मापुर	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.७६८ सम्पन्न योजनाहरुको सिर्जित दायित्व भुक्तानी प्रयोजनार्थ	समानिकरण अनुदान	१,८०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.७६० यातायात व्यवस्था कार्यालय कैलालिको नयाँ कार्यालय भवन	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.६८१ बेहडावावा मन्दिर १०८ धारा निर्माण धनगढी कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.६६९ बुधोकोदो करतिको हलनिर्माण शुक्लाफाँटा नगर पालिका १ वनसाह	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८४९ जानकी गा.पा. ७ नं वडा कार्यालयको भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	४७,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१३ कैलाली शहरी विकास तथा भवन कार्यालय अन्तर्गत का जिल्लाहरुमा मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	समानिकरण अनुदान	७०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११२२	११.३.२२.३ ल्यापटप	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११२२	११.३.७.३३ ल्याब स्थापनाका लागी आवश्यक मेशीनरी उपकरण खरिद	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११२३	११.६.१३.१८ कार्यालयलाई आवश्यक परि आउने अन्य फर्निचर	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११३५	११.६.१६.७ जोशीपुर गा.पा. बजार ढल निकास व्यवस्थापनको लागि अध्ययन कार्य	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११३५	११.५.२४.३५ ४ जिल्लामा अनुसन्धान तथा परामर्श गर्ने	समानिकरण अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११३५	११.५.४०.७३ कैलाली शहरी विकास तथा भवन कार्यालय अन्तर्गत भवनहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११३५	११.५.२५.४३ विद्युतीय चार्जिङ स्टेशन सहितको एकीकृत स्मार्ट रिफ्रेसमेन्ट एण्ड ट्रान्सफर सेन्टरको सम्भाव्यता अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११३५	११.५.२४.३४ एकीकृत बस्ती विकास परियोजनाको गुरुयोजना तयार गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११३५	११.५.२४.३६ विस्तृत अध्ययन गरि कार्यान्वयन मा लैजानु पर्ने योजनाहरू (सडक भवन , बस्ति विकास..)	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.८६ बोहरा किराना पसल देखि मिलन गिरीको घर सम्म नाली निर्माण , धनगढी उपमहानगरपालिका वडा ८	समानिकरण अनुदान	११,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.८७ ईश्वर रोकायाको घर देखि पश्चिम सडकमा नाली निर्माण -संगमशान्ती टोल,धनगढी उपमहानगरपालिका वडा ९	समानिकरण अनुदान	११,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.७७ पुर्वपश्चिम राजमार्गको उत्तर पट्टी संजिव रावलको घर देखि चुर्कीडाँडा जोड्ने सडकमा नाला निर्माण ,गो.न.पा. ४	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.७८ भजनी न.पा. ६ खोदाऊपुरको अधुरो नाला निर्माण	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.७९ कारागार कार्यालय धनगढी , कैलालीमा नाला निर्माण	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.८२ भजनी-२ कटान, काँडा शवदाह स्थान व्यवस्थापन कार्य	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.८३ धनगढी उ.म.न.पा.७ मनेहरा आफ्नो बगिया देखि पूर्व माया चोकसम्म नाला निर्माण	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.८४ धनगढी उपमहानगरपालिका वडा १ देखि वडा ८ सम्मका सडक नाली निर्माण	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.८५ महादुर्गे टोल र निडलाशैनी टोल सिमाना हुदै टनकपुर लिडक रोड जोड्ने अधुरो सडक नाली निर्माण, भि.न.पा -९, कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	११,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.९७ गोदावरी नगरपालिकाको उत्तर पट्टि को सडकमा नाली निर्माण ,गो न पा कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.८८ रवासी घण्टेघर चोक देखि उत्तर शिविर जाने चोकसम्म नाली निर्माण, गोदावरी १०,खमौरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.८९ बौनीया गाउँमा पक्की नाली निर्माण, टिकापुर ९, कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.९० भान बहादुर कुवरको घर देखि तीर्थ बहादुर शाहीको घरसम्म नाली निर्माण , घोडाघोडी न.पा. १, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.९१ एडभान्स एकेडेमीको पूर्वपट्टीको बाल देखि प्रेम सोडारीको घर हुदै राराखोलासम्म पक्की नाली निर्माण, ल.चु.न.पा. २, कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.९२ धनगढी उपमहानगरपालिका वडा १ को जयलक्ष्मी टोलमा लाल बहादुर थापाको घरदेखि दक्षिण मनिकापुर शिविरसम्म अधुरो नाली निर्माण	समानिकरण अनुदान	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.९३ तर्क भण्डारीको घर देखि दान बहादुर साउदको घरसम्म नाली निर्माण, जानकी गापा ९, अमरावती, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.९४ ईधर कठायतको घर देखि जंग बहादुर बिकको घरसम्म नाली निर्माण, जानकी गा पा ८, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.९५ जोशीपुर ५ मैनपोखरीमा सडक नाली निर्माण	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.९६ तिल्केली चोक देखि टिकापुर रोडसम्म सडक नाली निर्माण, लम्कीचुहाँ १ कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५८	११.४.१८.६८ धनगढी उपमहानगरपालिका वडा २ मा रहेको मालिका टोल अधुरो नाली निर्माण	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२१.२१ महाकाली बहुउद्देशिय कभर्डहल महाकालि नपा दार्चुला	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२१.२३ सैपाल खेल मैदान तथा संरचना निर्माण कार्य	समानिकरण अनुदान	४५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२१.१९ बुङ्गल खेलमैदान तथा खेलकुल पूर्वाधार निर्माण कार्य बुङ्गल न पा बझाङ	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२१.१७ सत्यबादी मा वि मा खेलमैदान तथा खेलकुदपूर्वाधार निर्माण कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२१.२२ दशरथ चन्द न पा बैतडी मा खेलकुल पूर्वाधार निर्माण (कभर्ड हल) दशरथ चन्द न पा बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२२.३४१४ पाल्प्य साइल्या ढल तथा सडक नाला निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२१.२४ लामरकोट खेल मैदान निर्माण ज न पा ११ बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२२.३४२० मेल्लेक देखि तल्लो चनखोला ढल निकास छबिस पाथिभरा गा पा २ बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२२.३५५७ पन्सेरा खेल मैदान,डिलासैनि-३,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२२.३५५६ नौलाखेत देखि बिस्वाटा ढकनाखेत ढल निकास,डिलासैनी-५,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२२.३५५५ खोचेलोक ढल निकास दोगडाकेदार, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२२.३५५४ कर्तेकोट खेल मैदान पाटन-९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२२.३५५३ क्वागौर ढल निकास द न पा ९ बैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बैतडी	३११५९	११.४.२२.३५५० पाटन बजार मा हाईमाष्ट लाईट जडान कार्य पाटन ६ बैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३५४९ एराडि मारमालि ढल निकास गाँउ ढल निकास व्यास ६ वसेडि , दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३५४८ बिजगडा बजार देखि क्याम्पस सम्म पि सि सि बाटो बु न पा बझाङ	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३५४६ तिखे ढुंगा देखि रमाला सम्म ढल निकास योजना, मष्टा ७, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३५४५ धनिधारा ढल निकास, सुर्मा गा.पा. २, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३५४४ बसरो मजखोला दलित टोल ढल निकास, पु.न.पा. ९, वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३५४३ रिडखोला रोड देखि चौलानी किनार सम्म ढल निकास, शैल्यशिखर ३, दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३५४२ कफलगौर ढल निकास योजना डिलाशैनी ६ नेगाउँ, वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३४२१ दैकुमुला बस्ती सुधार एवं ढल निकास कार्यक्रम ज न पा ११ बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३४१८ आईत भिमचुला रोड देखि जगन्नाथ आ वि सम्म पी सि सि बाटो निर्माण द न पा वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२१.२५ लटिनाथ पर्यटन पुर्वाधार तथा खेलमैदान निर्माण, मार्मा ४ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३४१७ दमाई टोल खाद्ययान सा भ घेरवार सम्बन्धि कार्य	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३४१६ भनीझार देखि सामुदायिक भवन सम्म जाने पि सि सि बाटो निर्माण सुर्मा ३ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३४१५ कालीमाटी बस्ती ढल निकास सुर्मा १ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	११.४.२१.१६ बडासैन खेल मैदान सा न पा ७, अछाम	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३४१२ जिल्ला हुलाक र समन्वय समिति को विच हुदै विष्ट बाडा जाने बाटो RCC बाटो निर्माण ज न पा १० बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३४१ मल्ला ठकुन्ना ढल निकास योजना, मष्टा ७, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३४०८ अदालत देखि माउन्टन भ्यु जाने बाटो निर्माण कार्य ज न पा १० बझाङ	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३४०३ नेटाकटिया ४ तल्लो गाऊ ढल निकास योजना खसड छात्रा गा पा ४ बझाङ	समानिकरण अनुदान	२१,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३३९३ घरेलु - खानेपानी सडक नाला निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति कार्य	समानिकरण अनुदान	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३२८० डान्या झोलुङ्गेपुलदेखि डाडाबाग मन्दिरसम्म जाने सडक तथा अन्य भौतिक पुर्वाधार निर्माण, थलारा-८, बझाङ्ग	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.२९७ डाँडाबाग भूमि राज पर्यटकिय क्षेत्र विकासका लागि आवश्यक पुर्वाधार निर्माण पुर्चौडी नगरपालिका वडा नं.-१० विजयपुर साडडी ,वैतडी ।	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.२५१ बझाङ्ग सदरमुकाम चैनपूरमा सडक तथा ढल र अन्य शहरी पूर्वाधार निर्माण जनपा १० चैनपूर निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.१४५ वैतडी सदरमुकाम गढी,गोठलापानी र शाहीलेक क्षेत्रमा सडक तथा ढल निर्माण दनपा-४ वैतडी	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.१४३ दार्चुला सदरमुकाम खलंगा बजार क्षेत्रमा सडक तथा ढल निर्माण महाकाली नपा -४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	११.४.१९.२३ राजपुर-कुमालिकोट - के.आरइ सिंह जोड्ने सडक के.आरइ सि गा.पा	समानिकरण अनुदान	७,५०
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी	३११५९	११.४.२२.३५५८ लबलेक खेल मैदान दोगडाकेदार-७ वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	११.४.२१.२६ हरिहर खेल मैदान मर्मत कार्य शिखर न पा ०६ डोटी	समानिकरण अनुदान	७,५०
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	११.४.२२.३५३६ खसड इन्जिनियरिङ्ग क्याम्पस डोटी देखि राजमार्ग जोड्ने सडक निर्माण दि सि न पा ०६	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	११.५.२१.२ बयलपाटा कभर्डहल सा. न. पा. ८, अछाम	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	११.४.२२.३३३२ बुडर बसपार्क निर्माण बुडर,डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी	३११५९	११.४.२२.३५४० बहुउदेशिय विपद व्यवस्थापन भवन निर्माण डोटी क्षेत्र नं १ र डोटी क्षेत्र नं २	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	११.४.२२.३५५२ खसड बहुमुखी क्याम्पसको परिसरमा ब्लक ओछ्याउने कार्य , गौरीगंगा न.पा. ७, कैलाली	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	११.४.२२.३५५१ धुरजन्ना शिविर शौचालय निर्माण, धनगढी १७, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	११.४.२२.३५४१ दृष्टि फाउन्डेशन धनगढी १३ को पर्खाल, फेन्सिंग निर्माण कार्य	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	११.४.२२.३४०६ दशरथ भिम पार्क धनगढीको मर्मत सुधार कार्य	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	११.४.२२.३३९१ प्रदेश प्रमुखको कार्यालयको कम्पाउण्ड पर्खाल निर्माण	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	११.४.२२.३३८९ टीकापुर पार्क भित्र फल्यागस्टोन कालोढुंगा विछ्याउने कार्य	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	३११५९	११.४.२२.३३८१ पूर्वाधार विकास कार्यालय , कन्चनपुरको बाउन्डी पर्खाल निर्माण	समानिकरण अनुदान	७५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३५३७ इन्द्र चोक मिनि पार्क निर्माण दि सि न पा ०५ डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३५३९ घट्टेप्लट खेत र बस्तीको ढल निकास परशुराम नपा ०५ डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३५३५ लाम्नीखाली टोल पिपल चौतारी ढल निकास परशुराम नपा ०५ डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३३७२ बाजुरा जिल्ला बुढिनन्दा न पा मा रहेको बुढिनन्दा ताल सम्म पदमार्ग निर्माण	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३५३४ कोल्टी माथिल्लो बजार सार्वजनिक शौचालय निर्माण, बुढीनन्दा ७, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३५३३ बसपार्क कटिड नाला, मंगलसेन न.पा. ३, अछाम	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३३४५ मुक्तिकोट वस्ति स्थानान्तरण योजना तथा वस्ति स्थापना स्वामिकारिकखापर १ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३४१९ गैरिटाड-कोष्टाडा-कुईका सडक तथा सडक नाला स्तरोन्नती क.न.पा-५, अछाम	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३४०२ यस कार्यालयबाट निर्माण सुरु भइ अधुरा रहेका वडा कार्यालयहरू भवन निर्माण सपन्न गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	७२,१४
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३३७७ एकिकृत बस्ती विकास परियोजनाको गुरुयोजना तयार गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३३७५ खसड गुल्म साफेबगर देखि वयलपाटा सम्म जाने पदमार्ग निर्माण अछाम	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३३७४ बगलेख देखि गोलदेउला सम्म जाने पदमार्ग निर्माण डोटि	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३३७३ गन्यपधुरा देखि शिखर सम्म जाने पदमार्ग निर्माण तथा मर्मत गन्यपधुरा गा पाडेल्धुरा जिल्ला	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३३७१ डोटि जिल्ला दि सि न पा अन्तर्गत रहेका प्रदेश कार्यालयहरू सम्म जाने पक्कि सडक नालि मर्मत तथा निर्माण	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११६१	११.१.३.१७ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय वैतडीको कार्यक्षेत्र भित्र रहेका जिल्लाहरूमा सरकारी कार्यालयहरूको भवन मर्मत सम्बन्धी कार्य	समानिकरण अनुदान	७०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३११६१	११.१.३.१८ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय डोटीको कार्यक्षेत्र भित्र रहेका जिल्लाहरूमा सरकारी कार्यालयहरूको भवन मर्मत सम्बन्धी कार्य	समानिकरण अनुदान	१,२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	२८१४२	८.१.३.१ कार्यालयकाे अफिस र गोदामका लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,४०
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११११	११.१.१.४८ कार्यालय भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११३५	११.६.१.६.८ डडेल्धुरा र बझाङ जिल्लामा नयाँ प्रस्तावित आयोजनाहरूको एप्राईजल र पूर्व तयारी कार्य	समानिकरण अनुदान	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११३५	११.५.२३.२०.१ योजना पहिचान तथा सम्भाव्यताका आधारमा कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने योजनाहरु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११३५	११.५.४०.६४ अनुसन्धान तथा परामर्श	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११३५	११.६.१६.९ डडेल्धुरा र बझाङ जिल्लामा प्रस्तावित नयाँ आयोजनाहरुको सम्भाव्यता/विस्तृत सर्वेक्षण गरि डिजाइन तथा ल.ई. तयारी गर्ने कार्य ।	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११३५	११.५.२६.११८ पूँजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श खर्च (विभिन्न खापाआहरुको पहिचान गरि आवश्यकता अनुसार सम्भाव्यता अध्ययन,विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग अध्ययन,वातावरणीय अध्ययन आदि गर्ने(प्राथमिकता निर्धारण भए अनुसार बजेट पछि बाँडफाँड हुने गरि ।)	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.१८०६ गोबडा खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६४६ गुदुखाती खा.पा.आ.खसड छेडेदह-गा.पा-३, बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६४४ सैनेडी खा.पा.आ.बुढीगंगा न.पा -२२३,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६४२ चोलु डाँडावाडा खा.पा.आ.बुढीनन्दा न.पा -३२४,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६४१ क्युडी खा.पा.आ.हिमाली गा.पा-४२५, बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६३९ परिघर बुढीगंगा-४ खोडालबाडा खा.पा.आ.बुढीगंगा न.पा -४,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३२१४.१ दैया ढाकीना खानेपानी योजना बुढिनन्दा नपा ५ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.१९७४ चौडेली खा.पा.यो. दलित वस्ती, पञ्चेश्वर ४	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६५० गुल्डुडग्रा सिराडी खा.पा.आ.बुढिमालीका न.पा -७,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.१८१३ नगतडी खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.१८४४ सल्लापातल खा.पा.योजना सल्लापातल	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.१९२५ आपतकालिन मर्मत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.१९६८ छोया कुडी खा पा यो शैलेशिखर ०७	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.१९४६ काफलटुडा काफलगोदा गुगुडाधुरा लिफ्ट खा.पा.आ., सिगास-५	समानिकरण अनुदान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.१९५४ डडेलाखोला ओखलशैनी लिफ्ट खा.पा.आ., सिगास-४	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.१९५५ भौती खा.पा.आ., सिगास-९	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.१९५९ भुलिय सल्याडी सतपखे खा पा शैलेशिखर०९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.१९६६ सकुन्तड नया गाउ खा पा यो शैलेशिखर ०९	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.१९४५ काफलकाडा भट्टाडा खा.पा.आ. सिगास-६	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६७८ गोठीगाउ खा.पा.आ.स्वामिकार्तिक खापर गा.पा-१, बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६५२ सल्याडी खा.पा.आ.त्रिवेणी न.पा -१,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६८६ बिराल्चीमेला खा.पा.आ.पन्चदेवल विनायक न.पा -७,अछाम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७२३ सिमचौरशिरपातलखा.पा.आ.बोगटान फुडसिल गा.पा.-०१, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७१७ लामिखालपोथ्यानखा.पा.आ.आदर्श गा.पा.-०५, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७१४ जोरागाउँ खा.पा.आ.दलित बस्तीशिखर न.पा.-०२, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७१२ गौरेली खा.पा.आ.आदर्श गा.पा.-०४, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७०९ ऐली खोला खा.पा.आ.आदर्श गा.पा.-०३, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७०३ मेल्लेख वृहत खा.पा.आ.मेल्लेख गा.पा -५,अछाम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७०० मालेपगार खा.पा.आ.रामारोशन गा.पा -२,अछाम मुजावगर(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६९८ तिदरुख भुमिगत खा.पा.आ.साँफेवगर न.पा -२,अछाम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६९३ लयाँटी खा.पा.आ.पन्चदेवल विनायक न.पा -,अछाम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६८९ अल्ले देखी जानकी आ.वि सम्म खा.पा.आ.मेल्लेख गा.पा - ७,अछाम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६८७ भाङ्गधार खा.पा.आ.मेल्लेख गा.पा -३,अछाम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६८१ बुढाकोट मोरै खा.पा.आ.सफिबगर न.पा -५२९,अछाम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६५६ फैता तुसारे खा.पा.आ.हिमाली गा.पा-४, बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.२४२० डुङ्गा दलित बस्ती-खेतगाउँ खा.पा.यो. दोगडाकेदार-४	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६७६ तारीकोट चोलु माटिखान खा.पा.आ.बुढीनन्दा न.पा -३,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६७४ पितरमाण्डौ खा.पा.आ.बुढीगंगा न.पा-८,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६७३ जुकेना बगर खा.पा.आ.गौमुल गा.पा-४, बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६७१ मल्दुगुन बिजाली खा.पा.आ.गौमुल गा.पा-५, बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६७० मिगु रुम्दा कादा खा.पा.आ.स्वामिकार्तिक खापर गा.पा-५, बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६६८ बागमारे उपरगाउ खा.पा.आ.स्वामिकार्तिक खापर गा.पा-१, बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६६४ दगदगे भाटेभिर खा.पा.आ. सिरपाटा त्रिवेणी न.पा -७,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६६३ बम्कनेखेला खिरिडाविरिडा खा.पा.आ.बुढिमालीका न.पा -७,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६५८ कोचेपानी खोलाबाडा खा.पा.आ.बुढीनन्दा न.पा -१०,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६५७ खड्कावाडा खा. पा. आबुढीनन्दा न.पा -७,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.१९७६ धानाघाट दोली खा.पा.आ.,दो.के.५	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.२४६० पाताल भुमेश्वर खानेपानी सुधार विस्तार योजना सुर्नया गा पा २,वैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.२४२१ एराड सिप्टी लिप्टिड. खानेपानी नोगाड ४ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.३९७० पुतलिपुर खानेपानी योजना सिगास ८ वैतडी	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.४१ कुर्कटया विस्टपाली खानेपानी योजना सुर्नया ५ वैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.५ कटाल खा.पा.यो. लेकम गा.पा.—४ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.६ खोलिचौरा खा.पा.यो मालिकार्जुन गा.पा.—दार्चुला	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.७ माडडाड खानेपानी योजना मार्मा गाउँपालिका ६	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.८ बढुरे खानेपानी योजना मार्मा गाउँपालिका ३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९५२ वेलडाडी बैवाहा खा पा आ वेलडाडी -४ कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३४५२ घेरबगर तल्लो गाँजरी खानेपानी निर्माण शैल्यशिखर न.पा. ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३४७२ छकरमे खानेपानी योजना दुँहु गा पा २ हिकिला दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३४८५ खोल्सी खर्क गाउँ नयाँशैल्य खानेपानी योजना जग्वाचौर शैल्यशिखर न.पा. ९ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३५२२ कैलपाल खानेपानी स्कीम नं.३ (रुपल्ली- दानखोला) पुननिर्माण तथा पुनस्थापना पाटन न.पा. ७ किम्तोली बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३५२८ बहुचिउरानी ख.पा. शैल्यशिखर ९ गोकुलेधर दार्चुला नक्ताद	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३६१४ तरुलीमल्लोथाम तल्लोतोन्की कालिपातल खा.पा.आ., शैल्यशिखर-२	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३९६६ सेलगाडखोला रोटीङ्ग लिफ्ट खानेपानी योजना सिगास ७ बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३९८२ मल्लादेही बृहत खा .पा. यो.पु. न. पा. - ८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.३८ टटेपाला सकनतड खा पा,शैल्यशिखर ९	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३९८४ बनकडा कोटल्का खा पा योजना, पू न पा ३ बैतडी	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४१०५ ढोले खानेपानी योजना, सुर्नया ८, बैतडी	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४१०६ पाताल कुलडा खानेपानी योजना, पा.न.पा. ५, बैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४११२ जर्कु खानेपानी योजना , मेनपा १, बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४११५ जायझुल खिरकोट खानेपानी योजना , महाकाली न.पा. ३, दार्चुला	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४११६ सिराड खानेपानी योजना , मालिकार्जुन २, दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४११७ सुतीगाड वृहत खानेपानी योजना, दनपा ४ बाल्लेक, वैतडी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४११८ खर्कीगाड धुलीधार वृहत खानेपानी योजना , सुर्नया ५, वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४११९ बेलापुर शंकर खानेपानी योजना, सिगास ९, वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४१२० जरौली बिराली खानेपानी योजना, पाटन न.पा. १, वैतडी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४१२१ खुना खानेपानी योजना, सुर्नया ४, वैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४१२२ ओखलवटा खानेपानी योजना, डिलासैनी ५, वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४१२४ कालापातल बगुराड खानेपानी योजना, द.न.पा. १, वैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.४० बजौटे खानेपानी योजना पाटन ९ वैतडी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.३७ सीराडी खानेपानी सुर्नया ३	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.२४३० धारपारी भुर्कोट खानेपानी योजना दुँहुँ गा पा २,दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.२६५७ सेली खा.पा. मे.न.पा. २ वैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.२४३२ बाननी लिफिटड खानेपानी योजना ब्यास गा पा ६,दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.२४३३ भैखेली खानेपानी योजना महाकाली न पा २,दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.२४३४ उजेली वृहत खानेपानी योजना महाकाली न पा ९,दार्चुला	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.२४४० सल्ला खानेपानी एअरकोट नौगाड गा पा १,दार्चुला	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.२४४३ ओसिल ओसब बस्ति खा पा यो शैल्यशिखर न पा ३,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.२४५१ कोटिला खानेपानी योजना पुरचौडी न पा ,वैतडी	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.२४५६ धौलाडी खानेपानी योजना सिगास गा पा २ ,वैतडी	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.२४६१ मुसे राउटे खानेपानी योजना डिलासैनी गा पा ४,वैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.२४७२ मुस्याचोर गुरुखोला पणलीगाउ खानेपानी योजना दशरथचन्द्र न पा १,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.२४७३ कणेलीगाउ बडिया पातली खानेपानी योजना दोगडाकेदार गा पा २,बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.२६२७ कसाड जामिर खा.पा. निर्माण नौगाड ३ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.२६२९ दुङ्गेपानी - महरगाउँ -बजगाउँ खानेपानी योजना दोगडाकेदार गा पा ४,बैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.२६३० तितुनेगाड गणेत लिप्ट खानेपानी लेकम ६ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३०५ मालिकार्जुन लिप्टिड खा.पा.यो.,मालिकार्जुन गा.पा.३	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.३६ तोली गाउ मालिका मावी सुकिचोर खापा यो पुर्चौडी ३	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.१० चिनाड खानेपानी योजना मर्मत नौगाड गाउँपालिका २	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.११ शिखर लिप्ट खानेपानी योजना नौगाड गाउँपालिका ६	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.१८ भम्क पम्पीड खानेपानी योजना शैल्यशिखर नगरपालिका ७	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.२ बुढीचौरा खा.पा. म.न.पा.—२ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.२० झुज भद्दाडी खानेपानी योजना दोगडाकेदा ७	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.२३ ढणैन कर्पत वृहत खानेपानी योजना मेनपा २	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.२५ खोल्लाखानी खोला खानेपानी योजना पानपा ४ र ५	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.२६ नौलाखोला खानेपानी योजना दोगडाकेदा १	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.२७ सील खानेपानी योजना मेनपा ३	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.२८ मौरे खानेपानी योजना पाटन १०	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.२९ ताल घुर्पे खा पा यो पुर्चौडी ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.३ चैनपूर खा.पा.यो मालिकार्जुन गा.पा.—३ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.३० झौलेक लिफ्ट खानेपानी योजना पाटन ८	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.३३ एकालाला उतिसपाटा खानेपानी योजना पुचौँडी ३	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४११४ सिउडा खानेपानी योजना, दोगडाकेदार गापा ३, बैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८४१ धवई उदासीपुर खा पा आ गौरिगंगा न पा -२ कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९४३ भ्यागुतेपानी बासपानी सु वि खा पा यो गोदावरी -४ कैलाली	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९७४ घट्टेखोला खानेपानी ,चुरे गा.पा-४,कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९९९ नारायणपुर खा.पा.आ.सु.वि.टिकापुर-६,कैलाली	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९९८ प्रतापपुर खा.पा.आ.सु.वि.लम्किचुहा-७,९,कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९९७ बलिया खा.पा.आ.सु.वि.लम्की चुहा-४,कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९९६ समयजी खा.पा.आ.सु.वि.गोदावरी-८,कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९९५ बलिया चौरी खा.पा.आ.सु.वि.लम्की चुहा-५,कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९८२ घरखेडा खा.पा योजना,चुरे-१,कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.४८०३ विभिन्न खानेपानी योजनाहरुको मर्मत सम्भार तथा विस्तार गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५२०६ बौद्धगुम्ब खानेपानी योजना निर्माण लम्कीचुहा न.पा. ४ कैलाली	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.४७९४ गत आ.व. मै कार्य सम्पन्न भएका तर भुक्तानी गर्न नसकिएका आयोजना तथा कार्यक्रमहरुको भुक्तानी बाँकीको भुक्तानी गर्न	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.४५९४ बाहुनपानी लिफ्ट खानेपानी योजनाचुरे ६ कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.४०३४ टीकापुर साना सहरी खानेपानीको पाईपलाईन विस्तार तथा मर्मत, टीनपा ४, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.४०३२ रंगेछेडा खानेपानी योजना, मोहन्या ५ , कैलाली	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.४०२९ टाकटोल खानेपानी योजना, मोहन्याल ५, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.४०२६ मटकौना कैलासपुर खानेपानी योजना, गौरीगंगा ७, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.४०२१ किथ्या छडा देखि कडकिरी सम्म लिफ्ट खानेपानी योजना, चुरे २, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५२०३ सुगरखाल बृहत खानेपानी योजना मोहन्याल गा.पा. ३ कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५२०७ चिसापानी खाने पानी योजना डिप बोर्ड तथा ट्याङ्की निर्माण लम्कीचुहा न.पा. ३ कैलाली	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.३९८७ चाप खा पा आ गो न पा ९ कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५४२९ मालाखेती खा पा सेवा विस्तार यो गोदावरी न पा कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५५९९ दोमिल्ला पहरिया खा.पा.आ. , कृष्णपुर , कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५५९८ बैजनाथ झलारी खा.पा.आ. , शुक्लाफाँटा , कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५५९७ बन्साह खा.पा.आ. , शुक्लाफाँटा , कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५५३५ सबैका लागि सुरक्षित सरसफाई तथा स्वच्छता अभियान	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५५३२ विभिन्न खानेपानी मुहानको सरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५४३१ बिरिन्द्रनगर ओलानी खा पा सेवा विस्तार यो गोदावरी -१२ कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५४३० गोकुलपुर खा पा सेवा विस्तार यो कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५४२२ शिवनगर साना सहरी खा पा सेवा विस्तार योजना ध उ म.न पा १ धनगढी कैलाली	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५२०८ बछेलिया डम्बर खानेपानी योजना मर्मत तथा निर्माण लम्कीचुहा न.पा. ८ कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५३७२ भजनी खा पा सेवा विस्तार यो भजनी न पा -१ कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५३७० दरख सुखड खा पा सेवा विस्तार यो घोडाघोडी न पा १,२ कैलाली	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५३६९ अत्तरिया साना सहरी खा पा सेवा विस्तार योजना गोदावरी -७ कैलाली	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५३६८ बास्कोटा खा पा सेवा विस्तार आयोजना गोदावरी -४ कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५३६५ श्रीपुर टेकुला खा पा सेवा विस्तार योजना गोदावरी-७ कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५३६३ पहलमानपुर सेवा विस्तार खा पा यो घोडाघोडी न पा -१० कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५३६२ मसुरिया खा पा सेवा विस्तार योजना गौरिगंगा-७ कैलाली	समानिकरण अनुदान	१,२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.४०२० रानी भकुडा खानेपानी योजना, चुरे ४, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.३९४८ खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्य	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६०१ झिलमिला खा.पा.आ. , बेलडाँडी , कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६२० वेदकोट हात्तीथला खा.पा.आ. वेदकोट न पा ४	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६२९ बुडितोला लिफ्टिड खा पा योजना	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६२८ खमौरा खा पा योजना	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६२६ भोजपुरा खा.पा.आ. गौरीगंगा ३	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६२५ बनबेहेडा खा.पा.आ. गौरीगंगा ६	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६२३ खल्ला मसेट्टीमा खा पा यो भीमदत्त ९	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६२१ फल्या बिसौनी खा पा यो मोहन्याल २	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६१९ स्याउले खा.पा.यो. (गोदावरी.द.)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६३२ सितकुवा खा पा योजना घोडाघोडी ४	समानिकरण अनुदान	९०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६१८ राजी समुदाय बस्ती भुमिगत खा.पा.यो. भजनी ९	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६१७ रैकवार विचुवा खा.पा.यो. कृष्णपुर ८	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६१६ भोजपुर खा.पा.यो. घोडाघोडा न पा ३	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६१४ बिजोरा बडेहा भुमिगत खा.पा.यो. गोदावरी ६	समानिकरण अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६१३ बहेडा (गोनपा) खा.पा.यो. गोदावरी ५	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६१२ बन्देगडा बोरिड खा.पा.यो. गोदावरी ४	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३६६२ तिपाडा बलेना खा.पा.आ.बुढिमालीका न.पा -४,बाजुरा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६३० देउकलिया खा पा योजना	समानिकरण अनुदान	७८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६३५ अलाडगाउँ मुल लिपिटड खा पा योजना चुरे १, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.३६३३ आपतकालिन मर्मत सम्भार तथा सम्पन्न खापाआ मर्मत	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६५१ आमगैरा खा पा योजना मोहन्याल ६	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.३६२८ मैनापोखरी खापाआ, घोडाघोडी नपा ८	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.३६२६ राजकाँडा खा.पा.आ., मोहन्याल ५	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.३६२५ खड्गा वीचफाँटा खापाआ, पुनर्वास ९	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.३४६६ फुलवस्ती लिण्ट खानेपानी गोदावरी ४ कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.२४८८ सीता कुण्ड खा पा योजना घोडाघोडी न पा ४,कैलाली	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१९७९ राजीपुर खा.पा.आ.गैरीगगा ४ किलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१७११ वेदकोट खा.पा.आ. भावर क्षेत्र खा पा सुधार वेदकोट ३ ४ र ५	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६४९ बादेगौजा कफलमेला खा पा योजना मोहन्याल ६	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६३६ धर्मशाला वखलढुंगा धनेरी लिपिटड खा पा योजना चुरे ६, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६४६ राजकाडा खा पा योजना मोहन्याल ६	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६४५ पण्डौनखोला भालुछेडा खा पा योजना मोहन्याल २	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६४१ जबलपुर कन्हैयापुर खा पा योजना भजनी ४	समानिकरण अनुदान	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६४० धनौरी खा पा योजना भजनी ४	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६३८ मटगौरा खा पा योजना वर्दगोरिया ६ कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.१६३७ जोशियुर खा पा योजना जोशियुर ३,६ र ७ , कैलाली	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७२९ दुवागुनड डुप्की खा.पा.आ.जोरायल गा.पा.-०४, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६०० कुण्डा खा.पा.आ. , बेलौरी , कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६०२ दुम्ली खैराना बोटगाउँ खा.पा.आ. , बेलौरी , कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९२५ ओझा खाली शिविर खानेपानी वेदकोट न.पा.६ कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८१५ गैलिखोला सान्गडे लिफ्ट खा पा यो, चुरे ६, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८२४ गड्ढाचौकी माथिल्लो सुनाहा ख पा यो भीमदत्त न पा कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८२३ साकेतधाम सिद्धआश्रम (विष्खाणु मन्नेदिर)पानी आयोजना ,भी.न.पा.-३ कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८२१ सहरा घर खानेपानी योजना, वर्दगोरिया, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८१८ तल्लो सुन्लपाल डल्लेलोस खा पा यो चुरे -२ कैलाली	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८१७ त्रिवेणी आर्यघाट खानेपानी आयोजना ध न पा ९ कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८१६ पालडी लिफ्ट खा पा यो, चुरे , कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८१४ जडही कटान खा पा यो, घोडाघोडी ८, कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८२७ तिल्लेनी भम्केनी धाम खा पा आयोजना ,भी.न.पा.- कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८१२ डाँडा खर्क सानो भद्रेनी खा पा यो, चुरे ५, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८११ केलागाड एकलगडा खा पा यो, गो.न.पा.१२, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८१० ठुलावन जगाती खा पा यो, चुरे ४, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८०९ गोदावरी डाडागाउ खानेपानी निर्माण गोदावरी न पा ४ कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८०८ खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समितिको क्षमता सेवा विस्तार तथा निर्माण अन्दैया, गौरीगंघा ५, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८०७ धुलेखर्क खानेपानी योजना चुरे ४ बाजुरगडा कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८०६ मल्लो धमकोट गोगनाडी खानेपानी मर्मत मोहन्याल गा पा ५ कैलाली	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८२६ बन्देगडा हाटखोली सम्पवेल खा पा यो, गो.न.पा. ४, कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८२८ धर्मशाला बयाला खा पा यो, चुरे ६, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८०४ भावर खानेपानी चुरे गा पा ३ कैलाली	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८५९ खमौरा खानेपानी योजना गोदावरी १० आदर्श युवा क्लव नजिक कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९२४ चम्पापुर खा पा यो सु वि यो मोहन्याल -१ कैलाली	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९२३ बुडीआम गाउ तथा स्कूल खा पा यो सुधार विस्तार मोहन्याल -२ कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९२१ रज्जा खा पा यो मोहन्याल- ४ कैलाली	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५९२० रज्जा खा पा यो मोहन्याल -४ कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८९६ खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता महासंघ सुप प्रदेश द्वारा विभिन्न खा पा योजनामा जनचेतना मुलक कार्यक्रम	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८९४ अनैरिखोला मूल सुधार खा पा यो मोहन्याल -६ कैलाली	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८८२ विसनापुर खा पा यो भजनी -६ कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८४५ वेसारे बारी कसेनी लिफ्ट खा पा यो मोहन्याल -७ कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८३० खरेट्टी खानेपानी आयोजना कैलारी-६, कैलाली	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८४० पुनर्वास न.पा. ९, खानेपानी आयोजना, कञ्चनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८३९ पहरिया गाणेशाल खा पा कृस्नपुर १ कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८३७ मटेला एक्रान्त टोल का पा यो गोदावरी -४ कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८३६ सेलपाटे मूल खा पा यो, गो.न.पा १२, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८३५ राजकाँडा पुर्ब लिफ्ट खानेपानी योजना मोहन्याल ७	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८३३ वेनौली खानेपानी आयोजना ,कैलाली गा.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८३२ रुइनीकोट सोल्टा खानेपानी मोहनियाल ६	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८०५ वाणी खानेपानी आयोजना कृष्णपुर २ कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५८०३ गेटा ७ खानेपानी तथा सरसफाइ योजना धनगढी -१३ कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६०३ बसन्तपुर खा.पा.आ. , भिमदत्त , कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६११ कनरी खा.पा.आ. , धनगढी , कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६१७ पिपरिया खापाआ,भ्रीमदत्त १३ कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६१६ डुवाह र कुण्डाटोल खा.पा.आ. शुक्लाफाँट-१२	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६१५ डाँडाजाई खा.पा.आ. लालझण्डी ४	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६१४ बढीगाउँ फर्साथाई खैरेनी खानेपानी आयोजना,मोहन्याल-७,कैलाली	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६१३ नवदुर्गा ग्रामिण खानेपानी योजना, बेदकोट न.पा. १० सिशेया	समानिकरण अनुदान	१७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६१२ उत्तर बछुरिया खा.पा.आ. , घोडाघोडी , कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६११ कनरी खा.पा.आ. , धनगढी , कैलाली	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६१० बसौटी लोहरपुर खा.पा.आ. , कैलाली , कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६२० पिपरिया खा पा यो कृष्णपुर -९ कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६०९ लालबोझी खा.पा.आ. , भजनी , कैलाली	समानिकरण अनुदान	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६०८ गदरिया खा.पा.आ. , कैलाली , कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६०७ रामपुर घियापुछरी खा.पा.आ. , टिकापुर , कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६०७ रामपुर घियापुछरी खा.पा.आ. , टिकापुर , कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६०६ वेलादेविपुर धाम ख पा यो धनगढी कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६०५ पण्डौन खा.पा.आ. , मोहन्याल , कैलाली	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६०४ बटनपुर गौडी धनसिंगपुर -३ डिपबोरिङ्ग खा.पा.आ. , टिकापुर , कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६१९ गोदावरि कोल्मुडा खा पा आ सु वि गोदावरि १२	समानिकरण अनुदान	२२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६२४ चौमाला बजार खा पा सु.वि., गौरीगंगा , कैलाली	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६०० अत्तरीया चौकीडाडा दक्षिण कटान खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा. ३, कैलाली	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५७९२ पु न पा १ बलभद्र बस्तिमा खानेपानी ओभर हेड ट्याकी निर्माण बोर गरिसकेको पुरानो	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५७९९ झलकटोल लालीगुरास टोलमा खानेपानी योजना, गौरीगंगा न.पा. ५, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५७९८ स्याउले बजार खानेपानी योजना, धनगढी १४, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५७९७ पथरगढा खानेपानी योजना, मोहन्याल ३, कैलाली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५७९६ बिउरेनी खानेपानी योजना, मोहन्याल गा.पा. ३, कैलाली	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५७९५ लालझाडी गा पा १ शारदा राष्ट्रिय मा वि नौरङ्गामा ओभरहेड ट्याकी निर्माण	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५७९४ पु न पा ७ र द मा खानेपानी ओभरहेड ट्याकी निर्माण	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५७९३ पु न पा २ मोति बस्तिमा खानेपानी ओभरहेड ट्याकी निर्माण	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५७९५ मोहन्याल गा पा का विभिन्न नया तथा पुराना खा पा आयोजनाको अध्ययन गरि कार्यान्वयन गर्ने (सागडे,सिमल रुख,छडीखोला चिकिन्ते ,सीमल रुख -२,पथरगढा,बिउरेनी,पिपल्सैनी झाखे,-३,चोसेकाडा,चम्फापुर ,राकसा ढाल्नेपानि ,बडीकाथाई ,बसंतगडा,-१,खारखोला बासपानि,-४,धुलिकोट ,कोल्डाडा गौरीगाउ पटेनी,लाम्डाडा ,कसेनी,ओखडेकोट,नौलाकोट,-७,कचाली,कुइने,पित्तारी,)	समानिकरण अनुदान	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६२६ पत्रिसघर खा पा यो धनगढी कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५७१४ चुरे गा पा का विभिन्न नया तथा पुराना खा पा आयोजनाको अध्ययन गरि कार्यान्वयन गर्ने (मौरी-५, खसरे, सायल-१, सोट्टे, गैलिखोला सागडे-६, तिमिला -१, गौजेना -६, सेन मसुरिखेत-४, राजिगाड -५, तल्लो गोपाले -५, बन्ड पथरैनी -४, जगाती -४, रोड भासु -५, मस्या-३, ढुंगेनि -६, मड्ड-६, बगईचुला, बेलधारी -६, माल राउँ -५, सल्लेरी-५, वजाडी टाग-१, बलुवागडा-४, नवाडी-३, तुसारे-२, पनेरुगडा-४, मल्लो साज पथरैना-४)	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५७१३ गोदावरी न पा का विभिन्न नया तथा पुराना खा पा आयोजनाको अध्ययन गरि कार्यान्वयन गर्ने (भ्यागुतेपानि बासपानी-४, मुरिभावर-४, सल्लि -१२ नायल -१२, सिम-१२, बुडितोला स्किम न-१ र २, रिउरिउ -४)	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५७०८ हरैयापुर खा पा सुधार बिस्तार लम्की चुहा कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५७०१ श्रीपुर गाड खा पा आ गोदावरी -८ कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६७० बैजनाथ सुद खा पा यो वेदकोट -९ सुन्दरपुर कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६२८ बेली खा पा यो बेली धनगढी कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.१६.५६२७ फुलबारी डीपो खा पा यो डिपो धनगढी कैलाली	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७२५ रिखाडा खा.पा.आ.पुर्विचौकी गा.पा.-०१, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८५४ डिलखोचा खा पा निर्माण योजना बु.न.पा. २,४ बझांग	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७३५ बानडुङ्ग्रीसैन खा.पा.आ. शिखर न.पा.-१०, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.३२१५.४ राजुल भण्डारीगाउँ न्याउली पुडिल बृहत खानेपानी योजना अजयमेरु गापा ६ न्याउली	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.३५३० कोइलानी लिफ्ट खानेपानी आलिताल ४ डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.३४९१ मुसुरीखोला निकानी खानेपानी योजना आलीताल गापा निकाने डाँगीटोल डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.३४४८ बजापानी खानेपानी निर्माण छविसपाथिभेरा २ मुम्ला	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.३४४३ तलिवन खानेपानी मष्ट ७ बझाङ्ग	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.३२१५.९ अगाडीगडा सोलार लिफ्ट खानेपानी योजना नवदुर्गा गापा ०२	समानिकरण अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.३२१५.६ गोरिल पातल खानेपानी योजना परशुराम न. पा. ११	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.३२१५.१२ सोनिया डागेध्वरी लिफ्ट खानेपानी योजना अजयमेरु गा.पा.	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.३७९ सेरा विर खम्म चौडेलिकोट खा पा आ, अमरगढी २	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.३२१५.११ मालम खा पा अमरगढी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.३२१५.१ काइराले लिफ्ट खानेपानी आलिताल ०४	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.३११९ भाडि नौलाकोट खानेपानि योजना अजयमेरु ३ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१३,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.२९१९ धनगाड खा पा आ गन्यापधुरा ४ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.२९१४ झिगनि टोल खा पा आ अजयमेरु ६ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.२६७५ रुवानीगाउँ खानेपानी निर्माण ख छा २ रुवानी गाउँ	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.२५४२ छयाखोला डौड खानेपानी योजना बुङ्गल न पा १०,बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.३६८८ तल्लो पल्याट्या खानेपानी निर्माण अदकाली थलारा ७ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.३९४५ सिम्तोला तोला चौपाडी खा पा योजना थलारा १ बझाङ	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.२५३४ बगडा खानेपानी योजना छविपथिभेरा गा पा ३,बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०५० गोरेना छडिगौरा खानेपानी योजना सुर्मा ४ , बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०५८ कुलिवान विनाडा खानेपानी निर्माण, केदारस्युँ ६, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०५७ मल्लागाउँ खानेपानी निर्माण, विथ्थड चिर गापा १, बझाङ	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०५६ भेरा खोला खानेपानी निर्माण, थलारा ९, सिराटा दलितबस्ती, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०५५ तल्ला चौडेल्ली खानेपानी निर्माण, केदारस्युँ गापा , बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०५४ गैरागडा गुरुगुन्ना खानेपानी योजना, मष्टा ३, भिन्मडा, बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०५३ धामीलेक खानेपानी योजना, केदारस्युँ गापा ९, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०५१ पारिदर्फ खानेपानी योजना तुती, मष्टा २, बझाङ	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०४९ तल्लो जोजला दुम्सीजाला खानेपानी योजना, पनपा १०, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.३९४८ खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्य	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०४८ बन्ताला खानेपानी योजना ,आलीताल गापा १, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०४६ आधीखोला कसेडा खानेपानी योजना, अजयमेरु गापा २, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०४३ निमुजपुज्जा माराभिड खानेपानी योजना, विथ्थडचिर १, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०४२ भिमखोज देखि तल्ला भलाने खानेपानी योजना,दुर्गाथली ५, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.३९७६ निङ्गलाड विशौन खानेपानी योजना, विथ्थड चिर ९ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.३९६२ लोकण्ड खा.पा.यो. तल्कोट ४ बझांग(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.३९५९ सग्र्याडी भकाडा का पा योजना, ज न पा ७, बझांग	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.२५४० मैतोली खानेपानी योजना केदारस्युँ गा पा ३,बझाङ	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.२५३० चौडिक दुनातोला खानेपानी योजना सुर्मा गा पा ३,बझाङ	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०६० कुसमाली आतली गाड खानेपानी योजना, अनपा १, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१६५३ जर्मना खानेपानी निर्माण, गन्यापधुरा १	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१६६९ ढकानी (वेसेरे खोला) खानेपानी योजना, परशुराम १०	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१६६७ राजेउडा खा पा आ, परशुराम ४	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१६६५ झल्लेख लडाऊलि खा पा यो, परशुराम २	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१६६४ परिगांड वृहत खा पा आ, परशुराम ५	समानिकरण अनुदान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१६६० मुसे खानेपानी योजना त्रिहत मर्मत(खुल्लेक टाटर लाटाउली), अमरगढी ८	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१६५७ जिमराडी बडम लिफ्ट खा पा, नवदुर्गा २	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१६५६ पातल सिन्तोला खा पा आ, नवदुर्गा १	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१४२८ दमडा — छचोडा कोटेकाँडे खानेपानी योजना निर्माणमा बडा नं. ६ अमरगढी नगरपालिका	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१६८६ कुसेना मौभेरा खा.पा. योजना बिल्थड २ बझांग	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१३५ झिरेखोला मलेना खा पा यो थालारा ३ बझांग	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१२७ काँडा खा पा यो सुरमा ५ बझांग	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१२६ तल्लो गजौन खा पा यो शुरमा २ बझांग	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८८३ उत्तिससेनी सेरागाउँ, कोथलेमूल धामीथाटा चौवला खिरसैन, गडवाडा नगद (आन्तरिक स्रोत) फुलारे, गन्यामुल, चौपाते, मुटकोट खाटगाडे खुलबस्ता, मुडेखान देउरामहल, डोडेर सेउडे, बाजखड, साजघाट सरस्वती मा.वि., सुकलिमाटी लिउना गैरा बृहत खा.पा.आ., पूर्वीचौकी गा.पा.-१-९ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८८४ कुसुमेगडा, दाडा माटी पिनेडा खाल्कोट बृहत खा.पा.आ., के.आई.सिंह गा.पा.- १,२ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८८५ सिलिङ्गी बागवजार लिफ्ट खा.पा.आ., जोरायल गा.पा.-४ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८८६ जुगेपानी मर्मत काउले वजार लिफ्ट, ठूलोधारा लिफ्ट खा.पा.आ., बडीकेदार गा.पा.-२,४ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१६७१ हतौला खानेपानी योजना, आलिताल १	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.१६८७ रैसेल्ली खा.पा.योजना बुन्गल २ बझांग	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.२५२६ गडिउन पुजारीगाउ पाटादेवल गुलेलीचौर राजकोट खानेपानी योजना खसडछान्ना गा पा ६,बझाड	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.२५०७ सलेता बृहत खानेपानी योजना परशुराम न पा ११,डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.२५१९ अछामी दुङ्गा रेल खानेपानी योजना गन्यापधुरा गा पा ५,डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.२५१८ देवल छिपला खानेपानी योजना गौलीगाउ गन्यापधुरा गा पा ३,डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.२५१४ तल्लीपीड खानेपानी योजना अमरगढी न पा ३,डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.२५१२ सत्तडी झाल्माण्डौ लिफ्ट खानेपानी योजना अजयमेरु गा पा ४,डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.२५१० सीम पन्त्यौडा खा पा योजना अजयमेरु गा पा २,डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.२५०९ उत्तरखेडा कटुजा जामिरखाली खानेपानी योजना परशुराम न पा ११,डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.२५०८ सिमलखेत रामपुर दमाड खानेपानी योजना परशुराम न पा ६,डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.२५०६ खलतल चौड बुडवन मटेला तोडिन्ना शिर्ष मिणा खा पा यो परशुराम न पा ३,डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.१६९५ गोठतोला खा.पा. ख.छा. १ बझांग	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.२५०३ तिमलपाखा खानेपानी मर्मत योजना परशुराम न पा १ २ २ ३,डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.२४९९ डुन्जे खानेपानी सुधार विस्तार योजना भागेधर गा पा २ ,डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.२४९७ गोलेघर तिलेता जहल सतिचौर खानेपानी योजना आलिताल गा पा ५,डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.२३० आपातकालिन मर्मत सम्भार तथा सम्पन्न खा.पा.आ. मर्मत गरि पानि संचालन गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.२२ आलिताल गा पा ५ सिराडि दलित बस्ति लिफ्ट खा पा आ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.१७०१ कालीमाटी पाल्ट हुँदै डुमाना सम्म खानेपानी योजना सुर्मा ३ बझांग	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.१६९९ चौडिक दन्तोला खा.पा. शुरमा ३ बझांग	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४०५९ चमसाल अधुरो खानेपानी निर्माण, अनपा ३, डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४०६१ कुईनोला खानेपानी योजना मर्मत, अजयमेरु २ बसुना, डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८८८ शहिद आवासीय मा.वि.खा.पा.आ., दि.सि.न.पा. ४ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८१८ थाडीवगड भिटा जोशी खानेपानी वु.न.पा.-४ बझाङ	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८३२ परिआना खानेपानी सुर्मा २ बझाङ	समानिकरण अनुदान	११,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८२९ सुईल बरेना खापा चलिचौर जयपृथ्वी नपा ११ बझाङ	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८२८ किरमुल्या भाङ्ग खा पा यो खसड छात्रा ५ बझाङ्ग	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८२७ पानीभर्ना मण्डी खानेपानी मुखान संरक्षण छविसपाथिभेरा वार्ड नं. २	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८२५ चौरैल्ला प्रधार खानेपानी योजना वु.न.पा.-१ बझाङ्ग	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८२१ तल्लो जमरानी खा पा यो.प.न.पा ८	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८२० लामगाडा खा पा यो प.न.पा. ७. लामीगाडा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८१७ लुडडा दलित वस्ती खानेपानी वु.न.पा.-७ बझाङ्ग	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८३८ बिनीखोला कटौटा खानेपानी निर्माण गन्यापधुरा गा.पा. १, जडपिला	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८१५ उपर गाउँ लिफ्ट खानेपानी निर्माण केदारस्यू -६ बझाङ्ग	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८१४ तिलौडा सुकमल्ले लिफ्ट खानेपानी योजना आलिताल गा पा ४	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८१३ कटौजा खोला मुहान भट्ट्यानी खानेपानी योजना परशुराम न पा ११	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८१२ कटोयला खानेपानी योजना आलिताल गा पा १	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८११ कौछाडी खानेपानी योजना परशुराम न पा १०	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८१० जल्ला गाँउ खा.पा. मुहान संरक्षण विथडचिर गा.पा. ८, बविथडचिर गा पा झाङ	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८०७ सानोगाउँ थाप्लीकोट खा पा यो खसडछात्रा ३ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१३,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८३४ सुगरकोट खानेपानी खसड छात्रा ५ बझाङ	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८३९ बुंगल नगरपालिका, बझाङ, ८ मसन शोराटोल खानेपानी	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८०५ सोला खानेपानी निर्माण दलितवस्ती वुगल न.पा. १, बझाङ्ग	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८५२ हेमन्तवाडा लिफ्ट खानेपानी योजना ज.न.पा. ३ बझांग	समानिकरण अनुदान	८०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८६८ बेरुकाडा खा पा यो बुङ्गल न पा ३,बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८६७ सुनारबाडा भण्डारीगाउ खानेपानी योजना थलारा गा पा ७,बझाङ	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८६४ जुवाडा अल्का हिला खानेपानी योजना सुर्मा गा पा ४,बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८६३ कोट्यौडा खानेपानी योजना अमरगढी न पा ३,डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८६१ मेलखाली बस्ति खानेपानी योजना अलिताल गा पा ६,डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८५९ जुवाडा खा.पा.योजना शुरमा ४ बझांग	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८५८ काडातोला गडराय खा.पा.यो. ख.छा. ७ बझांग	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८५१ सुन्दर डाडा खा.पा. निर्माण छविपथिभेरा २ बझांग	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८४० अलिताल गाउँपालिका, डडेल्धुरा, ३ कालपोखरा नाला खानेपानी योजना	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८४७ घोघडा खा.पा.यो. सुर्मा गापा बझांग	समानिकरण अनुदान	१७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८४६ ठुलिंगनड झालटुकुरी लिफ्ट खानेपानि अजैमेरु ४ चौड डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८४५ छान्नेखोला खानेपानि योजना दुर्गाथलि ५ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८४४ सुन्दरपुर ढल निकास तथा खानेपानि मर्मत छविपथिभेरा ७	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८४३ भिरकोट खानेपानी योजना मर्मत परशुराम न.पा ३	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८४२ मुडेपानी खानेपानी योजना कैछडा परशुराम न.पा १०	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८४१ तल्ला मुग्रा खा.पा योजना थलारा १ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४८०६ कालिपुछाई खानेपानी योजना केदारेशू ९, बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४५८० गडीगाउँ खनेपानी निर्माण ख छा १	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४०६३ ओखल रुमाईल खानेपानी योजना गन्यापधुरा ४, डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०७४ देउल्ली लामासिमी खानेपानी योजना, अजयमेरु २, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०८४ अराडी खानेपानी योजना, बुंगल नपा ४, अराडी, बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०८३ टोड्का खानेपानी योजना, भलाने दुर्गाथली ५, बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०८२ बुढामेल दन्नावेली खानेपानी दुर्गाथली ५, बुढामेल , बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०८१ भिडागडा खानेपानी योजना दुर्गाथली, ५ गूफु , बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०८० तलठाँटा खानेपानी दुर्गाथली ५, ठाँटा, बझाङ	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०७९ चौतसैन खोला मुण खानेपानी योजना, जनपा ११, धामीलेक बझाङ	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०७७ चौर मैला खानेपानी योजना, जनपा १, बझाङ	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०७३ खौला खानेपानी मर्मत योजना, अनपा १, मौरडा, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०८६ च्याखुडी खानेपानी योजना , तलकोट ३, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०७२ कुलापाटी भम्क मोत्तालवाडा खानेपानी योजना, जनपा ६, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०७१ पल्ला मटेला खानेपानी योजना, दुर्गाथली ३, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०६९ विनायक खानेपानी योजना , सुर्मा गापा ३, बझाङ	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०६७ लामागडा खानेपानी योजना, खसडछान्ना ७, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०६६ ठाडाभुवा अरेना खानेपानी योजना, थलारा ९, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०६५ मड खानेपानी योजना भागेश्वर ३, मड, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०६४ धारी खानेपानी योजना, अनपा ३, चम्साल डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०८५ गुदगुदे काडातोती खानेपानी योजना , मष्टा २, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१३,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४०८७ लामकाना खानेपानी योजना दलित बस्ती मण्डी, छुविसपाथिभेरा २, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४५७९ "मुकमिस्ना तल्लो छडा पानीपाटा दलितवस्ती खानेपानी योजना, जयपृथ्वी नपा ९, बझाङ "	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४१०० चौडेल्ली खानेपानी निर्माण, केदारस्युँ ५, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४५७५ सगमाडी भकाडा खानेपानी , ज.न.पा,०७, बझाङ	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४५७३ सौका भडार खानेपानी बु न पा ४ झापा बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४१५९ हस्याडा लेखखौला खानेपानी योजना केदारस्युँ २ र ३ बाङ्ग	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४१०४ सिलाजु देखि तल्लो वेवडी खानेपानी योजना, सुर्मा १, बजाङ	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४१०३ दमाईटोल खानेपानी योजना सुर्मा ३, बझाङ	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४१०२ कटौथला खानेपानी योजना, आलीताल १, डडेल्धुरा	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७३६ लडेधर खा.पा.आ.शिखर न.पा.-०२, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४०९८ मल्लो नाउला खानेपानी योजना, सुर्मा १ , बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४०८८ रबारया खानेपानी योजना , कणा टोल, सुर्मा १, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४०९६ देउरा खानेपानी योजना, केदारस्युँ ८, बझाङ	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४०९५ खनारी खानेपानी निर्माण, विथडचिर ३, बझाङ	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४०९४ छिचिङ्गे खानेपानी निर्माण, थलारा ९, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४०९३ भिडेगैरा खानेपानी योजना, बुनपा ९, बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४०९१ देउरा खानेपानी योजना, केदारस्युँ १, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४०९० मुडटिन ओली बस्ती खानेपानी योजना, जनपा ३, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.१६.४०८९ हिला भिरकोट खानेपानी योजना, सुर्मा ४, बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८८७ पछेडा, सलमानी सेटीगाउँ र बारपाटा हाडीखोला मर्मत खा.पा.आ. शिखर न.पा.-२,७, ११ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८८९ झालीखोला, ठूलाघरमुल, ढुंगानी लिफ्ट र माटिटुक्रा खा.पा.आ., मंगलसेन ११,३,१,९ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८७२ रपाल्त खानेपानी निर्माण ख छा ४ नेटाकाटीया	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५७०६ ढाण, मल्ला छेपट्टा, काण बृहत खानेपानी आयोजना डिलासैनी ३,६ बैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५६७८ खोदाईनाथ आ वि खानेपानी आयोजना लेकम ३ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५६८० चन्दनपानी खानेपानी योजना मार्मा ६ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५६८१ कटाल खानेपानी योजना महाकाली ८ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५६९२ जोगेमुल गोगुन्नरा बारबाज कार्की गाउँ खा पा आ दुहु ३ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५६९३ छिडा काफलानी थामु खा पा आ म न पा ८ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५७०० दार्चुला र बैतडी जिल्लाका खानेपानी मुहान संरक्षण कार्य	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५७०७ वेसरेपानि भिउचुला शक्तिबुंगा, गबाल्लेख बाढिलेख गोठालापानी, मुरुड लिफ्ट बृहत खा पा योजना द न पा ४,९ बैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५३९८ समुदाय मा आधारित खानेपानी आयोजना , विद्यालय लगायतका सा संस्थाहरुमा खानेपानी गुणस्तर सुधार	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५७०९ मालुमचौका, पातल बृहत खा पा आ सुनैया ७.. बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५७१० धानाखेती बिच गाँउ गोकुले गाड, नक्तड, सुपले देवल बृहत खानेपानी योजना शैलेधरी ८,९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५७१३ सेला मल्ला पन्त्यौडा दलित टोल खा पा आ डिलासैनी २ बैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५७१५ तितना गडुलखोला, लगान ठुलिसैनी सु वि, बड्डी अछाम ठुलिसैनी बृहत खा पा आ सिगास ३,,६,७ न्वाघर बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५७१६ खाली कुकुर बिसा छेपट्टा डुङ्गरी खा पा आ डिलासैनी २ बैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५७१८ भगवती मन्दिर पौडकि घाडि भैसी खर्क, लास ,माल्बाब भैतडी ,जुग्यापानी मुहानदेखि मल्लो बसेडी बृहत खा पा आ मालिकार्जुन २,३,५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५७८१ बिचवाटा लिफ्ट , माझरखोला भुड जोलाबाज, कलकाटी बृहत खा पा आ पाटन २,३,४,५ बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.५६६३ भट्याडी खोला मल्लो ककस्याली लिफ्ट खा पा आ पाटन ९ बैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५३८५ दार्चुला र वैतडी अन्तर्गत सञ्चालित विभिन्न खा पा आ हरु	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८१३ मुरारीटोल, चुच्चाईलेक ,पिपलधार नागिन बृहत खा पा आ डिलासैनी ५,६,७ वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५२७७ देहीमाण्डौ पम्पिङ खानेपानी आयोजना देहिमाण्डौ वडा न २	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५१९१ भेरेगाडा बसन्तपुर र तोलि खानेपानी योजना,डिलासैनी-२,वैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५१९२ ठुलावन तिलताडी खानेपानी योजना,डिलासैनी-२,वैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५२१४ कैलपाल खानेपानी योजना लेकम गा पा ४ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५२१७ खोचेखोला खानेपानी निर्माण खालिगैरा मार्मा गा पा ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५२१९ थमखोला पुजारीखेत खा पा सुनर्या गा पा ८ वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५२२० दलित टोल खा पा योजना सिगास गा पा ९ वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५२७६ सम्पन्न खा पा आ मर्मत सुधार तथा विस्तार (वैतडी , दार्चुला)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५२७९ बिसौना ओखडा खानेपानी आयोजना डिलासैनी दो के ६ वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५३७१ दार्चुला र वैतडी जिल्लाका खानेपानी आयोजनाहरु	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५२८० रतनखोली - तोलीबाटा खा पा आ सिगास ९ वैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५२८१ देउलेख लिफ्टिङ खानेपानी खा पा आ सिगास ४ वैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५२८२ बशेडा गाड -बउसर लिफ्ट खा पा आ सिगास १ वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५२८३ मेलौली - काडाँ वजार लिफ्टिङ खा पा आ मेलौली ७वैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५२८४ रोल तिचौरा खा पा आ पञ्चेधर ३ वैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५३५१ ढोल्यामोड खा पा आ पुचौडी न पा वैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५३५४ पलेर गज्जानि खा पा आ शिवनाथ १ वैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५७८२ भटना साबिक ७,८,९ टोल, मछाईन न्वादेउ वार्ड कार्यालय बृहत खा पा आ पुचौडी ३,४ वैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८१९ सुतेगाड बृहत खानेपानी संस्था घेर पर्खाल तथा चौकीदार घर निर्माण , जामिरपानी धानाघाँट नैनटोल,जामिरपानी धानाघाँट नैनटोल,छोडीगाड सिम लिप्टिड,भिनगौर मल्लिपार्स लिप्टिड,अनारीखोलि लोडासौ बृहत खा पा आ द न पा ४,६,९,११ वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४९४८ वेथाड तालर सिल्लेगाडा लेकथाला खानेपानी योजना,दोगडाकेदार-३,वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.६०४१ द्वारी खा.पा.यो,डिलासैनी-४,वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८८० सुमरखाल ,रिठेमेला,भेरीखोला गनशुर बृहत खा पा आ सिगास ६,९ वैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५९१० द्वारी,गिरीबग , डाडापारी बृहत खा पा आ डिलासैनी १,३,४ वैतडी	समानिकरण अनुदान	११,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.६०३६ धारुलेदेखि तुलिगाउँसम्मको खानेपानी योजना,पु.न.पा-३,वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.६०३७ बचपानी खा.पा.यो सिगास-१,वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.६०३८ थिभाबर खा.पा.यो,सिगास-९,वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.६०३९ ढाण खा.पा.यो डिलासैनी-७,वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.६०४० बचकट्टे खा.पा.यो, डिलासैनी-७,वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.६०४२ वेथाड खा.पा.यो,दोगडाकेदार-७,वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८७८ मल्लापानी मल्ला भडार देखी खाडा खा.पा पुचौडी १० वैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.६०४३ रोल तिचौर लिफ्ट खा.पा.यो, पञ्चेधर-१,वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.६०४५ मेलडुङ्गरि दलित बस्ती खा.पा.यो, पञ्चेधर -३ वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.६०४६ भुमिराज खा.पा.यो,पु.न.पा-६,वैतडे	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.६०४७ मौता देथलि,मल्ली छोला,थामु खा.पा.यो,शैल्यशिखर-८,२,२,दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.६०४८ सुनमुनडा पनेखोला, पासादेउ खा.पा.यो, मालिकार्जुन-३,७,वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.६८ वल्लेड भेरी खोला खा.पा. योजना	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.७३६ वातावरणीय सरसफाई तथा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८७९ गाजरी बृहत,उस्कुला ,खोपटे खानेपानी योजना बसौरा सेताही बृहत खा पा आ सिगास २,३,४ वैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८७७ भाडीशैन दुड्ढिवसौना,जोगेउडा,वनकाडा हाईट तुलशैनी,पोखरी गौरा सेलौना सिमलकोट बृहत ख पा आ पुचौडी ३,४	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८२० गाणागाउँ गोरेगाउँ ,रिम्तोलि बृहत खानेपानी दोगडाकेदार गा पा २,६ वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८४३ ओझा टोल खडकुचा खा पा आ लेकम गा पा ४ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८२२ मुलखोला धनरास लिप्ट , ज्यामिर बिलासउ खानेपानी योजना नौगाड ३, ४ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८२५ तोलगाडा ख तल्लागाउँ खा पा आ पञ्चेश्वर गा पा ५ वैतडि	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८२९ खातिगाउँ लीप्ट,ब्रह्मस्थान मावि डोकट, तुलागाडा आयरपानी बृहत खा पा आ ब्यास ४,५,६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८३१ छोरेबगर, गडमोरे बृहत खानेपानी योजना महाकाली २,९ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८३४ दुनि लिप्ट , तिखाखोला थापाथली एकलेगडा खानेपानी मर्मत खा पा आ मार्मा १,३ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८३८ घट्टुखोला मोरे लिप्ट खा पा आ मार्मा ६ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८४२ गडानि चसकोट खानेपानि निर्माण , तोसरानि - ऐरानि-घोडेगौडा गाजल बृहत खानेपानी योजना मालिकार्जुन गा पा ३,८ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८४४ ठूलागाडा खानेपानी , मिलमिली कुणी पतेगैर बृहत खा पा आ शैल्यशिखर ६,८ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८७६ कन्नासी पातली,गरुया कुणी लिप्ट बृहत पुचौडी १,२ खा पा आ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८४६ बसखेत सेतकला लिप्ट ,गोगाड बमुनकोट बृहत ख पा आ शैल्यशिखर १,५ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८४७ भुडेघर न्युने खोला लिप्ट सिगास,रोटिगड गोगन खोला मुल संरक्षण ,गुनेखोला खिड्की सिगास २,३,४,५ बृहत खा पा आ सिगास वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८४९ गोईसर नान गाड देखि जर्कुधारा खा पा यो मेलौलि १ वैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८५० सल्लेबासा पातल सेला खानेपानी योजना सुर्नया ८ वैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८६८ पुजरगाउँ खानेपानी मर्मत, भुमीराज मा वि खानेपानी, नेटा धार पट्टी, गुयोखोला देखी स्वाडी,मल्ला दहताल कुहेलि गाँउ वृहत खा पा आ पुचौडी न पा ४,५,६,९ वैतडी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८६९ पस्याड, काडासैनी खा पा आ सिगासे ६,८ वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५८७४ खेतीगाउ धामीटोल खानेपानी योजना डिलाशैनी ७ वैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.५९७३ श्रीखण्ड स्थित नरतोली आयासरसैना खा.पा.द.न.पा-१,वैतडी	समानिकरण अनुदान	१४,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४९४७ गोरुवादे खा.पा योजना,मालिकार्जुन-३,दार्चुला	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८९० कालापानी जलधारा, धारापानी मुलसुधारा, पनेरीखोला, भावरमुहान माझगाउँ वृहत खा.पा.आ., कमलविनायक न.पा.-४,२,१० अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४९२६ बल्थी खानेपानी योजना, पु.न.पा. ३, वैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९२६ डुमगाड वृहत खा.पा.आ., शिखर ९, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९४४ बाँजीलेख लिफ्ट खानेपानी जोरायल ०२, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९४५ कालिखोला तिलारी खा.पा.आ. क.न.पा. ९ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९५० विभिन्न खानेपानी योजनाहरुको मर्मत सम्भार तथा विस्तार गर्ने कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.६००३ सान्नेपानी, अदाली गिरीखेत,वेणुखेत देखी साजघाट बजार, बड्केगडा खडीकाल्ना,मुटकोट खाटगाडे दुलवस्ता बाजखड, कोलीवस्ती,पोखरी ठूला पुशे खोला वृहत खा.पा.आ., पूर्वीचौकी गा.पा.-२,४,५,६,७ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.६०१५ बाँसपानी, जामछडा पानीखोला औलाघर, लामामेला, कुइनापानी पत्थरगाड, कापलागे, केलाणी मुहान तल्लो तुल्ता, छडाखोला, धारापानी दत्तकुने, तोल्ली हजुर पिपल चौतारा,पुनेपाटा पम्पिङ्ग, वृहत खा.पा.आ., तुर्माखाँद गा.पा.-१,२,४,५,६ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.६०२१ बालावन, कापडीगाउँ, छहरेखोला, सिमलडोरा सेल्लाउ जोगीमठ वृहत खा.पा.आ., के.आई.सिंह गा.पा.-३, ४,५,७ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४९२९ बगडी भरण मल्लो मौवाडी लाटमाण्डौ खानेपानी योजना, लेकम गापा १ , दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९१९ आपतकालिन मर्मत सम्भार खानेपानी आयोजनाहरु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४९३१ दुधलीगाड खतकडा खानेपानी योजना, शैल्यशिखर ६, दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४१३४ पत्थरकाडा खानेपानी योजना, मार्मा ६, दार्चुला	सशर्त अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४१३७ गर्वजल कृष्ण मावि खानेपानी योजना, शैल्यशिखर १, दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४१३८ भिड खानेपानी योजना, नौगाड ५, दार्चुला	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४१४१ तोली मवाडी लुईटा खानेपानी योजना, मालिकार्जुन ५, दार्चुला	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४१४२ निंगलाड ठाड खानेपानी मर्मत योजना, पाटन ४, बैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४१४३ भेलोडा भल्लेगाउँ खानेपानी योजना पाटन नपा ४, बैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९२२ कालिमाटीटोल,पतनधारा, साँफेबगर एअरपोर्ट र हाट बजार, सिमको सल्लादेखि डिमडिमे, ककडसात नानाखोला र बयालपाटा अस्पताल बृहत खा.पा.आ., साँफेबगर १-१० अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९१८ फोहर व्यवस्थापन संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४१४७ सुरकाल सुजडा खानेपानी योजना, द.न.पा. १, बैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९०० भुरीगाउँ बृहत खा.पा.आ., गौमुल गा.पा. १ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८९१ तुर्माखाँद बृहत, विउराखोला लामामेला, बुढाखोला ठूलागाव लोब्डे, मासेगडा उत्तिससेन ठूलाखाल लकान्द्र, धोललोटे सल्लेरी जामेझडा रामखोला, श्री कालिका बाल विकास केन्द्र, गोगनपानी, काफल लागे सुनार टोल दलित बस्ती, कुइनापानी पत्थरगाड, छडेखोला रामखोला, बोक्सडा धाइडा विरिया, जुकेपानी नौलाघर र बाउन्ने गैरा खा.पा.आ., तुर्माखाँद गा.पा.-१-९ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,१४,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८९२ कस्तुरी, मन्तोला मुहान नेपाली टोल, कोटखोला मुहान निसान, मल्लो दाउनमोरा र दह लम्बाटा खा.पा.आ., ढकारी २,३,८ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८९३ पिन्थारी खोला लुयटा र कृष्णनगर झाडबजार खा.पा.आ., चौरपाटी १-४ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८९५ दलितटोल र भाटकाटिया चमसाल खा.पा.आ., रामारोशन ५,६ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८९७ खालिगडा बृहत, छडेखोला टुप्ली, मुसेखोला देखि भानुसम्म, कोरेला गेरुपानी देउली आमटोल, राउतेर बाहनगाउँ सुनारटोल, जाजरखोला सिमलरुख, पातलखोला राँकु पिपलरुख देखि सेरी र सिम मटला खा.पा.आ., पन्चदेवल विनायक न.पा. ४,६,७,८,९ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८९८ मुझा, बासीरुख डिप बोरिङ रिडिकोट, जिम्मेखोला, लुगाडीखोला,पातलकोट खड्काबाडा टोल, साँफेबगर- ५,७,१०,१३,१४ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८९९ खलाखेत मुहानदेखि टम्टना, चाम्डेवगड खा.पा.आ., खसडछेडेदह ४,६ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९०१ बड्या लामपाटा घडीकोट मल्लो हुनी, सल्लेबगर बृहत खा.पा.आ., जगन्नाथ गा.पा.२,४ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९१७ खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९०२ सराप्ला खा.पा.आ.,बुढीगंगा न.पा. ५ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९०३ किमुदवाली खा.पा.आ. मर्मत,बुढीनन्दा न.पा. ८ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९०४ भलायापानी देखि बर्कुसम्म र भुवाथाडी खा.पा.आ., स्वामीकार्तिक खापर ५, ८ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९०६ फैती बृहत खा.पा.आ., हिमाली गा.पा. ४ नयाँ दलित बस्ती बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९१२ सप्याबिप्या, माटेसाँगु, छेडेदह ४, टम्टना, खसडछेडेदह ५, बुढाबाडा, मैतोला र मेलतोला पारिघर बृहत खा.पा.आ., खसडछेडेदह १,२,४,५,६,७ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९१३ डोटी, अछाम र बाजुराका बृहत खा.पा.आ.मर्मत सुधार (राजपुर, पिपल्ला,कोल्टी,मार्तडी.मंगलसेन,साँफेबगर आदि लगायत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५९१६ फुटनेपानी, मौडा,दाडीमाटी पिनेडा खाल्कोट, खन्नेखोला, तल्कोट बडाकुडा, नानीभगर चामडीयाम बर्मा, जमलकट्टे,बुदासिम देउकाँडा दलितबस्ती, बृहत खा.पा.आ., के.आई.सिंह गा.पा.-१-९ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४१४५ पुल बजार मसाने मन्दिर खानेपानी योजना, दोगडाकेदार ६, वैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४१४८ झौयानी तल्लो झुर्कानी खानेपानी योजना, मेलौली न.पा. ५, वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४७९३ खडियान खा.पा.आ. , अपि हिमाल-६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४७७५ बडेपानी पालडी खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४७६६ अडतोली खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४७६८ लामखली बगलेखान खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४७६९ सिरौडा खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४७७१ छिनपितरकाडा खा.पा.आ.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७७२	कुणा गाँउकोट लिफ्ट खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७७३	भट्टेखोलाघर कुडीठाडा खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७७४	मल्लासलेबन खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७७६	पोथाडी खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७६३	बलारा खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७७७	मेरीखोला लिफ्ट खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७७९	भागान सिरोडा लिफ्ट खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७८२	तिउनेगाँउ खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७८४	बिजयपुर पिपलचौरी खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७८५	न्वाली विन्ध्यड खा.पा.आ.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७८६	खोटेखोला खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७८७	तिम्लासैना खानेपानी मुहान खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७६४	मरछले खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४७६२	भोकाली दलितवस्ति सोच्याकोला मुडाप खा.पा.आ.	समानिकरण अनुदान	१४,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४१४९	पौडापानी अरेला खानेपानी योजना, डिलासैनी २, बैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४५८३	ऐराडखोला खानेपानी योजना सुर्नया ७ कठमडा	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४१५१	ज्याफु लिफ्ट खानेपानी योजना, पाटन न.पा. ८, बैतडी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४१५४	लोडेबगर दारुडी खानेपानी योजना, पु.न.पा. ६, बैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ बैतडी बैतडी	११.४.१६.४१५५	गराडाखोला जडियाखाली खानेपानी योजना, लेकम ६, दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४१५६ छाडरु लिफ्टिङ खानेपानी योजना, ब्यास १, दार्चुला	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४१५७ धामालेक खानेपानी योजना , मालिकार्जुन ८, दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४१५८ छिडा खानेपानी योजना , महाकाली ५, दार्चुला	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४५७७ गोकुलेश्वर इर्यपाट नया बस्ति खानेपानी योजना शैल्यशिखर ९, गोकुले, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४५८८ कालाखेती सौगाड सेतीगाड खानेपानी योजनाडिलासैनी ३ वैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४७१७ राताडुङ्गा तेखडेमा फागलाखोलावाट खानेपानी तथा लिफ्टिङ ईरिगेशन योजना -दोगडा केदार ८, वैतडी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४५९८ कटछानी खापयो दिलासैनी ३ वैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४५९९ कडेमडतोला खापयो द.न.पा ९ वैतडी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४७०८ रत्माडा पिठी खानेपानी योजना मालिकार्जुन ६ दार्चुला	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४७१२ घट्टीगाड सिभाली Lifting खानेपानी योजना द.न.पा. ५ वैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४७१३ निलगाड सिमलेक Lifting खानेपानी योजना द.न.पा. ८ वैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४७१५ धोबाटा पुजरगाउँ Lifting खानेपानी योजना, द.न.पा . ८, वैतडी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, वैतडी वैतडी	३११५६	११.४.१६.४७१६ तिचौरा-बाटा ताली घट्ट बाट लिफ्ट खानेपानी योजना, दशरथचन्द्र नपा ५ र ९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८७० आपतकालिन मर्मत सम्भार खानेपानी आयोजनाहरू	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४१०१ मकला खानेपानी योजना , प.न.पा. १, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८७५ जुकेना गाउँ खा.पा.यो., सुर्मा-४, बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७४२ रौतेनि डाडा महान बवनटोल भिमरुख खानेपानि योजना ढकारी ६ अछाम	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७३२ सिल्की टाटीखाल खा. पा. या. , ढकारी ८	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७३५ कुकुटे खोला देखी पनुपाटा बजार सम्म खानेपानी निमाण तुर्माखाद गापा ८ अछाम	समानिकरण अनुदान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७३६ लेडेनी खानेपानी योजना विजयपुर सा न पा ११	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७३७ पंचदेवल विनायक नगरपालिका,-८ अछाम, धट्टेखोला बोरगाउ खा पा आ,	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७३८ तुर्माखाँद गाउँपालिका, अछाम, खारखोला दगदके खा पा आ, भैरव.थान	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७४१ सल्लरुख रातिमाटी बडरुख खानेपानि प.वि.न.पा ९ अछाम	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७४३ नुनेपानि खानेपानि योजना स.न.पा २बागभिडी अछाम	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७३० सल्लेन खा. पा., तुर्माखाद ८	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७५१ चौका खानेपानी योजना स्वामीकार्तक गापा १ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७५२ कोट खा पा निर्माण हिमालि २	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७५३ डिमर पानी खा पा निर्माण डिमरपानि जगान्नाथ १	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७५४ मैतानां खानेपानि निर्माण हिमाली १	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७५५ रिठा रुख पिलुचौर बजार खानेपानी निर्माण जगान्नाथ १	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७५६ कालेगाड खानेपानी निर्माण बुढीनन्दा ७	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८७६ विनायक मुलपानी डोना भिडीगाउँ खा.पा.यो., थलारा-५, बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७३१ सिम खोलाआम कोईरले मडु खा.पा., ढकारी गा.पा ८	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७२९ लुगापोखरा बाँसकाडा वहत खानेपानी योजना, तुर्माखाद ७	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७९६ कालीगाड बृहत खा.पा. आ.पन्चदेवल विनायक न.पा. -८ अछाम	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२६६ बागदुला खानेपानी, पुर्वीचौकी ३, डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२३१ ढोरपानी गुइनाडा खानेपानी निर्माणा बोगटान फड्सील १ सिमचैर, डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२३९ केरावाटी लिफ्ट खानेपानी जोरायल गा.पा २, डोटी	समानिकरण अनुदान	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२५६ सेटीमारे खानेपानी योजना, बोगटान फुडसिल ६, गगुडा, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२६२ गोगनपानी खानेपानी योजना, ढकारी ६ हुंगाचाल्ना बजार , अछाम	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२६३ पायल सिलुवाखेत शान्तीटोल खानेपानी योजना, चौरपाटी ५, अछाम	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२६४ कचली खानेपानी आयोजना, सायल ३, डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२६५ चुन्दुरी खानेपानी योजना, जगनाथ ४, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२६७ झाडखर्क दुनी लुगुडसैन खानेपानी योजना, चौरपाटी ६ दुनी, अछाम	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७२४ जायकोट खानेपानी आयोजना मेल्लेख गा.पा. ४, अछाम	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२६८ गोईलापनी खानेपानी योजना, साफे नपा २, अछाम	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४५७६ भाम खानेपानी, स्वामिकार्तिक खापर नपा, ०१ बाउनी भाम, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४५८५ धाइमाण बुढाकोर्ध खानेपानी योजना वडिमालिका न पा ६ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४५९३ पनेरा ठूलागडा खानेपानीबुढीनन्दा १० बजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४५९६ कालिकाटोल खापायो. कुसैन साफे १ अछाम	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४६०५ गोगनपानी खा.पा. तुर्माखाद ५ धुरगाउ अछाम	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७०९ लामबाट धारा खानेपानी योजना शिखर न.पा. १० डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७५८ ठुलासैन खानेपानी सुधारविस्तार ख पा मंगलसेन न. पा. ६ अछाम	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७९७ जम्फुरुख बृहत खा,पा. आ. पंचादेवल विनायक न.पा. -८	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२२६ तल्लो घोरडी लिफ्ट खानेपानि जोरायल गा.पा १, डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५७४७ आल्चाडी कालकोट,ठूलोधारा लिफ्ट, बेरी लिफ्ट, बक्र, विपिनगर बजार, खापरकाँडा भित्रिखोला काचुपाते, बृहत खा.पा.आ., बडीकेदार गा.पा.-१,२,३-९,१०,११ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.४४६ गोल्केडी लिफ्ट खा.पा.आ. बुढिगंगा २ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.४९६ फर्नेछडा खा.पा.आ., बडिमालिका ८ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.६९७ बाडर सलडा दाड खा.पा.आ., दि.सि.न.पा ८ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.७०५ चिउसेनी गडखोल खा.पा.आ., कमलबजार न.पा.-७ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.७४३ बौझ, दमड,खोला सीउडी आमबगर, बिबिना बृहत खा.पा.आ., आदर्श गा.पा.-१,६ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.७४६ धनाडी मिल चौराही, देउजला, मुड्की कनेडी तोरिगडा, धारापानी लिफ्ट, घण्टेश्वर टाकुले लिफ्ट, बगस्ती नुन्थला बृहत खा.पा.आ., जोरायल गा.पा.-२,३,४ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.७४८ स्याउले, मनिर्काँडा, कोकेउने, मेलगाउँ लिफ्ट, बीच चाल्स बृहत खा.पा.आ., बोगटान फुडिसल गा.पा.-१,२,६,७ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.३९६ डोटी, अछाम र बाजुराका विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरू	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.७५० गौरी खटार कौराडी, सिमा, रवानी, गोलदेउला गौशाला दल्लेख, कटलगाउँ अलैतवाडा रोकायानारा बृहत खा.पा.आ., सायल गा.पा.-१,२,६ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.७५१ शिरखोलीसैन, राजपुर खा.पा.आ.सु.वि., सुल्लेख बाहिनी जोगीडात्रे तथा राजपुर स्थित सरकारी कार्यालय, कैलखोला बगर सिम गौलथली, शैलेश्वरी मन्दिर, पधेरा उडितोला बृहत खा.पा.आ., दि.सि.न.पा. १-९ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.७५२ मंगलसेन ९, ठूलाघरमुल, मालझुली, धामीगाउँ, ठाँटीखाद, धनापानी खा.पा.आ., मंगलसेन ३,९,११,१२ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.७५३ कालापानी जलधारा, कुकुडाकोट ठाना,गाडापानी साइजिमकोट, ढाँडखेत, भावरमुहान माजगाउँ बृहत खा.पा.आ., कमलविनायक न.पा.-४,५,८,१० अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.७५७ बल्ल बाने मुल्ली लगायत विभिन्न खा.पा.आ., चौरपाटी १-९ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.७५८ श्री नन्दकाली आ.वि., बग्ने बृहत, रामारोशन बृहत, फटकेधाम, नुनथला, कुण्टाखोला सडेगडा बृहत खा.पा.आ., रामारोशन ४,५,६ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.७५९ छडेनाकोमेलो टुडेगडा माछेडाडा, कोरेला गेरुपानी, राजतेर बाहुनगाउँ सुनारटोल,कलेन,श्री मालिका मा.वि., लिडेमैलाको छडो टुडेगडा माछेडाडा,पातलखोला रौकु पिपलरुकदेखि सेरी, जाजरखोला सिमरुख खा.पा.आ., पन्चदेवल विनायक न.पा. ७,८,९ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.३९७ बेरी लिफ्ट खा.पा.आ., बडीकेदार गा.पा.-२, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५.३९५ डोटी, अछाम र बाजुराका विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरू	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५२१२ घासेमेला कुरालेक कालापता खानेपानी निर्माण मेल्लेख ६ अछाम	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५२६१ डुडिखुच्चा खा.पा योजना बुढिनन्दा १	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५२२९ खसडछेडेदह वडा न ५ मा एक घर एक धारा खसडछेडेदह ५ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५२५३ छडाखोला चिल्लाना खानेपानी तुर्माखाद ६ अछाम	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५२५६ हलोगाडे काँकेला कालापडा खा.पायो बुढिनन्दा ७	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५२५७ खोया खलित टोल खानेपानी योजना बुढिनन्दा ७	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५२५८ चुन्दुरी थारिकाँडा खा.पा योजना जगन्नाथ ४	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५२५९ बौडि र यूना खा.पा याजना हिमाली ३ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५२६० पाटा राजा खानेपानी निर्माण बडिमालीका १	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५२६२ कुदौनी खोला बबल्टा हुदै शुस्व प्रहरी व्यारेक सम्मको खानेपानी योजना बडिमालीका ९	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५३९४ डोटी, अछाम र बाजुराका विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरू	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५२६३ ढोगदिना खानेपानी निर्माण त्रिवेणी न पा ४	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५२६५ सराप्ला बानेगाउँ वृहत खानेपानी बुढिगंगा न.पा ५	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५२६६ मेलतोला पारिघर खानेपानी निर्माण खसडछेडेदह ६	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५३६० दालारुख खा.पा.आ., रामारोशन ५ अछाम	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५३६४ बडीमालिका भण्डारगृह तथा गुराउँसे खा.पा.आ.,त्रिवेणी न.पा.-९ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५३६७ विच चाल्स खा.पा.आ., बोगटान फुडसिल-२, डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५३९३ डोटी, अछाम र बाजुराका विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरू	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२२७ धरमपुर लिफ्ट खानेपानि जोरायल गा.पा १, डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२२३ रिटेवाट वाजककानि लिफ्ट खानेपानि आदर्श गा.पा १, डोटी	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५७६३ ननाशैन घोघला बृहत खा.पा.आ., गौमुल गा.पा. ४ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८५८ ओखलढुङ्गा खानेपानी बृहत योजना त्रिवेणी न.पा. ९ मिजार दलित टोल	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८३२ गडा खर्क पुर्खे खानेपानी योजना जोरायल गा.गा. ३ डोटी	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८४० रोल रनुकाँडा टिम्ट्रेपानी खानेपानी योजना , बडीकेदार- ४ ,डोटी	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८४६ मल्लो रिठा खानेपानी जोरायल २ डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८४८ कालापानी पनेरा पातल खानेपानी मर्मत के.आई.सि.६ डोटी	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८५५ भौभेरी खानेपानी योजना त्रिवेणी न.पा. ८ कालापानी (क्रमांगत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८५७ पानीखाल खानेपानी त्रिवेणी न.पा. ९ नुवाकोट	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८६५ देउगडा लिफ्ट खानेपानी शिखर नपा ११ डोटी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८२९ बाजीलेक लिफ्ट खानेपानी योजना जोरायल गा.पा वार्ड नं २ डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८६६ चिउरा लिफ्ट खानेपानी शिखर नपा ६ डोटी	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८७५ ठुला खोला सुकाला खा पा पुर्वी चौकि ६ डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८७७ रातमाटि खा पा योजना सयल १ डोटी	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८७९ सिमटुडीला खा पा योजना शिखर १० डोटी	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८८१ खकरकाडा राजीले तिल्के गडा खानेपानी निर्माण बडीकेदारगा पा २ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८९२ बोरेना डाँडाचौर खानेपानी योजना रामारोशन गापा ६	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८९४ दयाखाल वयालपाटा खानेपानी साफेबगर नपा ८	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८३० गर्खा भुल बस्ती खानेपानी सायल ३ डोटी	समानिकरण अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८२७ सिउमारे खानेपानी योजना उजेली गाँउ शि.न.पा.७ डोटी	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८९८ घण्टेध्वर गोगनपानी खा.पा.आ.जोरायल गा.पा.-०१, डोटी	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७६४ वृहत ढम्कने खानेपानी योजना बडिमालिका ७ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७३९ अनारीखोला विनलबाटा पायल खा.पा.आ. आदर्श गा.पा.-०१,	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७४१ मुतीखोला खा.पा.आ.शिखर न.पा.-०५, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७४९ खिरसैन बगलेक वाडी खा.पा.आ.पुर्विचौकी गा.पा.-०१ डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७३३ साउँनकाँडा बाहुनकाडा भारकोट खा.पा.आदर्श गा.पा.-०२, डोटी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७५५ नारा खा.पा.आ.सायल गा पा - ०६(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७६० अल्याडी बाझ खर्क कौल्याडी जुकेपानी खानेपानी योजना बुढिगंगा नपा १ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७६३ पानीमुल गिरी खेल्ने खानेपानी योजना त्रिवेणी नपा ८ झालगाउँ	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७६६ सल्लारुख बाङ्गछहडा खानेपानी स्वामीकार्तिकखापर १ बर्कु रुढी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८२१ सायलताडी खा.पा. बडीकेदार २	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७६७ डोगडी मुल खानेपानी योजना शाहनगर भुगातोला त्रिवेणी नपा १ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७६९ भुगाडीपाटा खानेपानी योजना बडिमालिका ७	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७७८ पैरा खानेपानी बान्नातोली वृहत खानेपानी योजना म.न.पा. १२	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७८७ नन्देगडा मौभेरी वृहत खानेपानी योजना मेल्लेख गा.पा.७ मौभेरी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३७८८ घुघुरकोट दोगाडे खानेपानी डिपीआर बनेको सा.न.पा १० घुघुरकोट	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८०७ जयाकोट खानेपानी योजना सँफिबगर नपा ०४	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८१६ देउमाल तल्कोट मटेला हरिहर स्कुल खा.पा.यो.,शिखर-६,डोटी	समानिकरण अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३८९७ टाकुल्ला कोलघर भाडेपिपल खा पा यो बुढीगंगा ७ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३९०० लिउदाना खानेपानी निर्माण पुर्विचौकी ६ डोटी	समानिकरण अनुदान	१८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२२० खटकडा खानेपानी योजना सायल गा.पा २, डोटी	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१९८ ताप्रिसेरा खानेपानी योजना, बुढीगंगा २, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१९२ पुत्तडाडा खानेपानी योजना, रामारोशन गा.पा. ३, अछाम	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१९३ दन्नीधारा खानेपानी निर्माण योजना, रामारोशन गा.पा. ६, अछाम	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१९४ जुक्यानी मुहान देखि थपाली बाउन गाउँ सम्म खानेपानी योजना निर्माण, खसड छेडेदह १ काँडा, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१९५ बादापानी देखि धानबुला सम्म खानेपानी योजना, हिमाली गा.पा. १, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१९६ गैराचौर देखि डोप्का सम्म खानेपानी योजना, जगनाथ ३, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१९७ नाउली तलगाउँ खानेपानी योजना, बडीमालिका ७, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१९९ नुवाघर दलित बस्तीमा खानेपानी योजना, बुढीगंगा ५, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१९१ जयाबोट रिठाबोट लिफ्ट खानेपानी योजना, मेल्लेख ४, अछाम	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२०१ कल्याण किम्माने बृहत खानेपानी योजना, प.वि.न.पा. २,३, अछाम	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२०२ घट्टेखोला माथिल्लो बडा खानेपानी योजना, खसडछेडेदह २, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२०३ सिमाटा खानेपानी निर्माण गौमुल २, दहकोट, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२०५ लोथी रोकाया खानेपानी स्वामी कार्तिक खापर गा.पा. ३, लोती, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२०७ बानीबाटा खानेपानी निर्माण, पूर्वीचौकी ६, डोटी	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२१० कमैइजर नौतडी खानेपानी योजना के.आई.सिंह ७, डोटी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४२१७ तउसिझाड मुहान झिगावस्ति खानेपानी योजना के.आई.सिंह ३, डोटी समानिकरण अनुदान	२५,००	

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.३२१६.९ कसाड खानेपानी मर्मत योजना मार्मा गाउँपालिका १	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१८८ बस्काटे खानेपानी योजना, साँफि न.पा. ९, बुढाकोट, अछाम	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३९२२ मटेला रानागाउ लिफ्ट खानेपानी योजना बडा न ५ के आई सि डोटी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१६५ काली खोला गैरागडा दलित बस्ती खानेपानी योजना, तुर्माखाद ७, अछाम	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३९५६ झालगाउँ खानेपानी योजना त्रिवेणी ८ झालगाउ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३९७४ गाग्रा खानेपानी निर्माण योजना, बुढीगंगा ६, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३९७७ मोठाबाडा खड्काटोल खा पा बुढीगंगा-८, बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३९८३ कुइका खा .पा. यो. क.ब न. पा. - ८, अछाम	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३९८५ लुंगरा गएल खा पा आ चौरपाटी गा पा अछाम	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३९८८ थिपिचौर खापाआ बुढीनन्दा १ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.३९९० माथिल्लो सिम खापाआ, जगनाथ ४ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१६७ पनेरा खानेपानी मुहान संरक्षण, केआईसिह गा.पा. ३, डोटी	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१८७ ऐराड खानेपानी योजना, सा.न.पा. ९, अछाम	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१७० गुरुंगा ठुलोखोला चापाकोट खानेपानी योजना, बडीकेदार ३, डोटी	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१७२ कफल्लेकी खानेपानी योजना, शिखर न.पा. १, जैशीगाउँ, डोटी	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१७३ भोलास खानेपानी योजना, शिखर न.पा. १०, डोटी	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१७९ ओखलगैरा भानाकोट खानेपानी योजना, प.वि.न.पा. ९, अछाम	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१८० पानधारा मुहान बजगाई र घर्तिटोल खानेपानी योजना, प.वि.न.पा. ७, अछाम	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१८१ डुप्का अमुवा फलेपाटा गाइनिमोर टोल खानेपानी योजना, प.वि.न.पा. ५, अछाम	समानिकरण अनुदान	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४१८४ मुग्राधारा नाईगाउँ खानेपानी निर्माण योजना, क.न.पा. ५, अछाम	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५७६० गोठीवन खा.पा.आ., मेल्लेख ७ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.४७५७ जारतोला देखी ढडेनी सम्म बृहत खानेपानी योजना त्रिवेनी ४ बाजुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५७६४ राडुखोला, कुशुपातल, चुन्टुरी थारिकाँडा,कुल्लीमुल,सोतरपानी हुनी बस्केना लुमा, जेबेल डाँडा, पनेरीखोला धामीबाट, करासन बृहत खा.पा.आ., जगन्नाथ गा.पा.१-९ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५२२२ सगुन्याडी लेकि खाउला मेल्लोला खा पा, जयपृथ्वीनगर १	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७१७ बाँझकाडा र बलौरी खानेपानी आयोजना, साइपाल-३,५	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७१६ काडाचौर लिफ्टिड खानेपानी आयोजना, केदारस्युँ-७	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५३७८ डडेलधुरा र बझाङ जिल्ला खानेपानी आयोजनाहरू	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५२३६ भैसेनी सौराड डाँडा सल्लाड कसाड खानेपानी बुङ्गल न पा ११ बझाङ	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५२३५ कदाली खानेपानी आयोजना सुर्मा गा पा ५ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५२२४ भेरा खानेपानी योजना सुर्मा ४ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५२२२ सिलंगी खानेपानी योजना अजयमेरु २ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५२०२ भागेधर मन्दिर धुरा खानेपानी योजना,भागेधर गा.पा-५,डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७१९ अनारीखोला, गडौनबस्ति, छोटोखेत, स्याउलेखोला, मनिखेत, मल्लोपुजारी र तिखाडुङ्गा खानेपानी आयोजना, खसडछान्ना-५,६,७	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५१८० मगराउ जिन्कल्ला खा.पा योजना,रुमायल,गन्यापधुरा-४	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५१४ जमाड खा पा यो, भागेधर २	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९४६ गन्याखर्क खा.पा.दुर्गाथली-७,बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९४५ सेरी खा.पा, छ.पा.गा.पा-७,बझाङ	समानिकरण अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९४१ लामासिंह दोमिला जोसिना दलितटोल खा.पा,अमरगढी-२,डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९३८ थरथरेखोला खा.पा,दलितटोल,अमरगढी-२,डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९३७ मटेला खानेपानी गन्यापधुरा-१,डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७१८ ठाना भातेखोला र लालथला खानेपानी आयोजना, मष्टा-४,५	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७२० सुनकुडा न्वातला मसुरकोट खानेपानी आयोजना, विथ्थडचिर-९,७	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९३० भेरा खानेपानी निर्माण सुर्मा -४ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७८३ तुना, बोगटीबाडा, लामातोला बृहत खानेपानी आयोजना, खसडछान्ना-१,२	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५८३३ छणामाथी पिरौज्या खा.पा.यो., तलकोट ३	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७९१ कटाल सुधार बिस्तार, चन्दटोल टुपा घर र तल्लो जोजला बृहत खानेपानी आयोजना, परशुराम-४,३,१०	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७८८ मनाना, अनरदेब-दहतल, रिपीखोला हतर्क , चौडेलीकोट, डोवरा-निदालगाँउ बृहत खानेपानी आयोजना , अमरगढी-१,३,२,९ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७८७ पोलेक-दुनालेख, कुँयातली-बकुण्ठ, भोउनी ओडार, सतकटा बुडरी र सिराङ-कफलदला बृहत खानेपानी आयोजना , भागेधर-१,३,४,५ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७८६ दुर्गा मा.वि., चेउरीखोला-हडतोला, काफली, गाडखेत, देउवागाँउ, तुङ्गा , लामजिले-घरेलु र तेकुन डाडा लिफ्ट, बृहत खानेपानी आयोजना , आलिताल-१,२,४ र ८, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७८५ सुर्नया-देवल लिफ्ट ओडीगाँउ मल्लाघर, लमैजर, कुणा, दाउनीभाट, कल्लाउ ,कानाकोट र कुर्जेडा बृहत खानेपानी आयोजना, अजयमेरु गा.पा.-५,६, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७८४ ढिलेली, गंगानोला चुनाभट्टी र तल्लो तलकोट बृहत खानेपानी आयोजना नवदुर्गा-२,३,५	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७४१ बझाङ जिल्ला तलकोट र मष्टा गा.पा. का सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरु	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७२४ मल्ली गल्लेख सिमखेत देउरा वाडसैनी सल्याडी खानेपानी आयोजना केदारस्यू-९,१,४	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७३९ कसेडा रोल्ली, भद्रपुर, घट्टीगाड चौडी बृहत खानेपानी आयोजना, अजयमेरु गा.पा.-२,३,४ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७३८ बुङगा, भिडिगैरा, गैलीभेल, भिमखोला,चौला, रोकायागाँउ, भ्यासुपातल, गज्जुखोला छेपाटा, टूलावगर र टूलिम्बा बृहत खानेपानी आयोजना, दुर्गाथली-१,५,६,७, बझाङ	समानिकरण अनुदान	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७३७ दोमाल, योगडा, पटिउरी, नाउला, पुदाली,छेडे,जैला झरुला, मुडाचौर,रवारं विनायक, झुसुकोरेला दलितवस्ति, छेडानाउला, त्रिबेणी र सिरुपाटा वृहत खानेपानी आयोजना, सुर्मा-१,२,३,५, बझाङ	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७३३ कापडी गाँउ खानेपानी आयोजना, गन्यापधुरा-३, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७२९ चेउरीखोला-हडतोला, काफली, गाडखेत, देउबागाँउ र तेकुन डाडा लिफ्ट, वृहत खानेपानी आयोजना , आलिताल-१,२,८, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७२७ सालकोट, तल्लाकुणा लिफ्ट, छेला, काजिगडादधिगडा खरिया लिफ्ट, नौले लिफ्ट, नेउलाड र जोगबुढा लालढुङ्गा वृहत खानेपानी आयोजना, परशुराम न.पा.-१,६,७,९,११,१२ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७२६ छडागाँउ, खोपडी, मेल्लडी, दुर्गामहालिङ्ग र चौका खानेपानी आयोजना खसडछान्ना-७,३,४	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५७२५ पानीबगर सिराधारा, चौडाम बगर, भाडसैन र पटौटा वृहत खानेपानी आयोजना केदारस्यू-६,७,१,२	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५७६७ मल्लो कुणी, गोल्केडी लिफ्ट, बसली लिफ्ट, सराप्ला बानेगाउँ, बैसधारा टाटेदेखि डोप्का बस्ती, खोल्लेगडा देखि फालासैन बजार, दारेबेताल, झारगाउँ वृहत खा.पा.आ.,बुढीगंगा न.पा. १-९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९२९ मल्लाद्वारी दूर्गा खानेपानीमष्टा ५ बझाङ	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५८५३ भैसिखर्क दाडिम, दह, हटगाउँ , मतरगाउँ ,ढखानेपानी, वक्रण्डे, वृहत खानेपानी आयोजना , अमरगढी-१,२,३, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८८९ काटा गाउँ अन्यार्थ खानेपानी योजना खसडछान्ना ०१	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८९७ थलीचौर मष्टामण्डौं खानेपानी योजना दूर्गाथली गा.पा.२	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८९६ मन्धारा निम्न खानेपानी मष्टा ०६ रिलु	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८९५ थानथोला दोमाल खा.पा.नीर्माण बु.न.पा.२, बझाङ्ग	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८९४ वीरेखोला बगटी गाउँ खा.पा. बु.न.पा.५	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८९३ बमौर खा.पा. बु.न.पा. १	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८९२ गालीमे मेला खा.पा. थलारा २ बझाङ्ग	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८९० पिठातोला दलित बस्ती खानेपानी योजना खसडछान्ना ०१	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८८७ मल्लो ऐचेली खानेपानी बासुधारा खसडछान्ना २	समानिकरण अनुदान	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९०० गैराबगड ब्यासी खानेपानी योजना छत्रीसपाधिभेरा गा.पा.	समानिकरण अनुदान	१३,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८८६ गैरीगाड दलित बस्ती खानेपानी मष्टा ३	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८८४ तुरीधारा खानेपानी योजना मष्टा गापा ०७	समानिकरण अनुदान	१३,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८८३ कण्डोशैन खा पा सुर्मा १ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८८२ जाजरखोला पिपलतोला सल्लेरी खानेपानी योजना छत्रिसपाधिभेरा ०१	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८८१ देउली भेला खानेपानी योजना सुर्मा ५	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८८० गोरेना खानेपानी सुर्मा ४	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८७९ थापागाउँ खानेपानी निर्माण केदारस्यु गा.पा. ६	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४८९८ जोशीगाउँ खानेपानी योजना जयपृथ्वी न.पा. बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९०२ डुग्रा महादेव खानेपानी योजना खप्तडछान्ना गा.पा.५	समानिकरण अनुदान	१२,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९२८ दोगडा ठूलाचौर खानेपानी योजनातल्कोट ३ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९१८ थापागाउँ खा.पा. थलारा गा.पा. बझाङ	समानिकरण अनुदान	५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९२७ खडगडे खानेपानी योजनाबुंगल ७ बझाङ	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९२५ त्याडीगाउँ खानेपानी योजना केदारस्युँ गा.पा. ६ बझाङ	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९२४ सिमनाउला खानेपानी आयोजना थलारा गा.पा. ८ गण्डनाउला	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९२२ मल्चिर दल्लि खानेपानी योजना वित्थडचिर ६ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९२१ पानीखाल नौलाघर खानेपानी योजना मष्टा ७ द्वय	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९२० गाडे खानेपानी योजना सुर्मा गा.पा. ४, ५ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, ३११५६ डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९१९ ओडारीगैरा सोसेपानी खा पा यो विछाडा सुर्मा १ बझाङ	समानिकरण अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९१७ पन्चैधारा निर्माण ज न पा १० पाडेसैनि रम्झेटार	समानिकरण अनुदान	१३,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९०३ सिमस्याइल अना खानेपानी योजना सुर्मा २	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९१६ राजकोट खानेपानी निर्माण सुर्मा गा.पा. ३ बझाङ	समानिकरण अनुदान	८,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९१५ अवस्थी गाउँ खा.पा.यो.,छत्रिसपाथिभेरा ३ बझाङ	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९१४ गडराय खा.पा.यो., खसड छात्रा -७, बझाङ	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९१३ थलारा बम्ब्यालगाउँ खानेपानी योजना छत्रिसपाथिभेरा ५ बझाङ	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९१२ पन्तोला कफलकाँडा खानेपानी थलारा २	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९०६ गोठिचौर खानेपानी योजना दूर्गाथली गा.पा २	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९०५ काँडेचौर खानेपानी योजना निर्माण केदारस्यू गा.पा.	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९०४ पूर्णखेत मुहान देखि जुवालीखेत खानेपानी योजना केदारस्युं ०१	समानिकरण अनुदान	६,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५८५१ चदौल नहर, अग्राखाडा र ठाडा कोरेला गरेना बृहत खानेपानी आयोजना, सुर्मा-२,३,४ बझाङ	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.४९३६ दायित्व सिर्जना भएका आयोजनाहरुको भुक्तानी गर्ने कार्य	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५८५४ गडकट्टे खालीकाडाडा, तुडतुड , घटघाडी—जाइसोडा ,खेतपानि वडिगाउँ बृहत खानेपानी आयोजना, अजयमेरु गा.पा.-२,३,५ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५९५९ सुरेलथम, भ्याकुला गुरेना ठाडापानी मण्डी, जुनाटोल , दाडेखोला चाडादम, सेताखोला दलित बस्ती, खतेडा, ईश्वर प्रा.वि.,पनितगाँउ र सुन्न बृहत खानेपानी आयोजना, छत्रिसपाथिभेरा-१,२,२,२,३,५,५ बझाङ	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५७६९ भलाया खोला, बैहुडा, ताउले मुग्राह मुल नाइकवाडा, जुलेहाँ, क्युरी ठाना, बुवा थाडी, बन्चरी कारना खामुगाडाकोट, सैदिव, लेवरी, जेरा जिउलाबाट लिफ्ट,उभिकोट झिनी भेराल बृहत खा.पा.आ., स्वामीकार्तिक खापर १-९ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५७७० नेटा,बछ्या नदापाटा, युना बौडि, उप्रिकोटबाट ठाडागडा रनिवाडा, धुलाचौर लिफ्ट बृहत खा.पा.आ., हिमाली गा.पा. ६ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५७७४ रिजा, माडुभिठा, धाइमाणा बुढाकोर्ध, फर्नेछडा,झाल्या, सेलाघाट बृहत खा.पा.आ., बडिमालिका न.पा.४,६,८,९ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५७७९ डोगडिमुल, भणारास्या, बात्रविस्ना,सैसिल्ले सल्लेरि, ढकढके तुडगा झागेटेरा, करासेन, पैमा गडतोला, बडीमालिका मन्दिर भण्डारगृह, गुराउसे बृहत खा.पा.आ., त्रिवेणी न.पा.१,३,४,६,८,९ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८०२ ढाँड लमसिल्ला, टिमसैन आरसैन दलितटोल, अडिमाडे, रिमा लोएगाउँ लगायत विभिन्न खा.पा.आ., ढकारी १-९ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५८८१ चुकेआम,गुमखाति, लुल्लेख, खानेपानी टैंकी निर्माण, बडगाड माड -५, ओवाखोला, तल्लीसात, मल्लीसात, किमडा, थाप्सा,डुमगाड बृहत खा.पा.आ., गंगालेक, सल्लीरिरोड लिफ्ट, शिखर न.पा.-१,२,३,५,९,१०,११ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.१६.५७६८ रुगम छहरा हरिकवल, पिपडाली बयालपाटा,धौलापानि, देवीचौर खोया, दुस्सु, माझघर कार्कीवाडा, धन्नासी एपॉर्ट,नौलाकोट गडखेत,धौलापुरी, सपुरालि देखि बडाला लौठारुख काटेकाना नतोली, गङ्गा पानी देखि पिर्याको बृहत खा.पा.आ.,बुढीनन्दा न.पा. १-१० बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	११.४.१६.४१२५ ताकगाउँ पातली ढाण कानेपानी योजना, दोगडाकेदार २, काफलकोट, बैतडी	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.९८१ तल्लो जजोला खापा यो अ.गा.पा. २ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.९७४ धकडा खापा यो अजयमरु डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.९७१ नाउला पानी खा.पा. यो छविस पथिभरे ६ बझांग	समानिकरण अनुदान	७,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.८२९ सलौन खा पा आ, परशुराम १	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.७३६ वातावरणीय सरसफाई तथा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	समानिकरण अनुदान	१०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५९६१ तल्ला चौड,बाती, कमेरीखान खानेपानी आयोजना, बुङ्गल-३,९,९	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५८५६ आम्भाणी धार मटेला खोली बृहत खानेपानी आयोजना, अजयमेरु गा.पा.-५ डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५९५६ बारभिता दलित बस्ति, लागामाण्डौ राजकोट, खोलेघट्ट, उत्तिस्याडी, गडखेत, बासुधारा चम्केली, खेरा,गातोला, सेलधार, दुदिल्ला, लुयटा, नाव नौरा र गिठापानी बृहत खानेपानी आयोजना, जयपृथ्वी-३,४,५,६,७ बझाङ	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५८६० देउचन डागा जैसेरा र सुन्नाखला बृहत खानेपानी आयोजना, गन्यापधुरा-५, डडेलधुरा	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५८७३ काल्था ओडा चौराथा पानी खाल झाडगाउँ, मनधारा निन्न र रमाला खानेपानी आयोजना, मष्टा-६, ७,	समानिकरण अनुदान	४०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५९०७ गानी मुङ्गा चिउरी, घाँसी विसौना आटीचौर, सिन्नेखोला गोलाई दलित वस्ति, धयासी सुतिया, अनाथ आश्रम तिमिलेमेला, बृहत खानेपानी आयोजना, विरेखोला, जयपृथ्वी-१,१,४,५,९,१० बझाङ	समानिकरण अनुदान	६०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५८६६ देउरा, सिङ्गलाय सुदाडा, सेला, डडिलचौर बाझ र गाणागाउँ जुईल बृहत खानेपानी आयोजना केदारस्यू-१,४,५,५,९ बझाङ	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५८६३ पुरनपानी साइसोन लिफ्ट र सापासेला लिफ्ट बृहत खानेपानी आयोजना, परशुराम-८, १०	समानिकरण अनुदान	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५८६२ कोटेली, मणिलेक र जुगानी बृहत खानेपानी आयोजना नवदुर्गा-१,२,३	समानिकरण अनुदान	३५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५८६७ सेरागाउँ, चिरकिट्या, कोकण्ड , गल्क्या खोला पैयाखाल, खाडागाउँ , बुहत खानेपानी आयोजना, तल्कोट-१,३,४,५,६	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५८५८ मल्ला डाडौंगाउ, ईधर आधारभूत विध्यालय र पुजारीगाँउ बृहत खानेपानी आयोजना, खसडछान्ना-१,६	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५९५४ खराल जनता आ. वि., स्याङ्दी, लिङवासु, मुलपानी-टिडपडेस र भुलाघाटी आठविस,दारगाडे, नुवापानी बृहत खानेपानी आयोजना, थलारा-१,१,७,९ बझाङ	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५९११ खुलमोर भक्रेपानी, खडिखान सोलार लिफिटड पारीपाटा र खानेपानी आयोजना, विथडचिर-१,३	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५९४१ मष्टा र विकुली ,तल्लासिरा, दारिम, ढुङणाना, पाइलखोला र खालिमुहान बुहत खानेपानी आयोजना, तल्कोट-१,२,५,५	समानिकरण अनुदान	३०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५९४२ छेपाडे, मेलघट्ट, किमुखोला फेरा आजागाँउ, र नौरा बृहत खानेपानी आयोजना, छविसपाथिभेरा-३,२,६,७	समानिकरण अनुदान	२५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५९४९ निलकट्टी,मयाना, र रुङसाडी खानेपानी आयोजना, ज.न.पा.-११	समानिकरण अनुदान	१५,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.१६.५९५१ हरियोखायो, लामालेक, सुनकुडा क्याम्पस, सुवालेक र पडगाण खानेपानी आयोजना, विथडचिर-२,१,१	समानिकरण अनुदान	२०,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.३३३७ समुदायमा आधारित खा.पा.आ.,विद्यालय तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्य तथा	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३३७०५०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३४१३ कार्यालय पाइप भण्डारण स्थल घेरवार कार्य, राजपुर डोटी	समानिकरण अनुदान	५०,००
३३७९११२३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	११.५.१५.११२ पथरैया र मोहना सिंचाइ प्रणालीको मर्मत सम्भार र नहर संचालन समेत	सशर्त अनुदान	६,००,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४३४ बसन्तपुर खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४३६ मटगौना कैलासपुर खा.पा.आ. कैलाली	सशर्त अनुदान	३२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४३१ बिनवारी नौरङ्गा खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२४,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४२९ वनवेहडा खा.पा.आ. कैलाली	सशर्त अनुदान	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४३७ धनगढी १६ खा.पा.आ. कैलाली	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४२७ बसौटी लोहरपुर खा.पा.आ. कैलाली	सशर्त अनुदान	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४२५ मौरिफाँटा खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४३५ बसौटी खा.पा.आ. कैलाली	सशर्त अनुदान	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५०७ हुंगाड खा.पा.आ. , सिगास , बैतडी	सशर्त अनुदान	१२,००
३३७९११२८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५२१ लिवाड खा.पा.आ. सु.वि. रानीशिखर	सशर्त अनुदान	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५१० देखतभुली खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५११ गोदावरी बजार खा.पा.आ. कैलाली	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५१४ दुम्लीखैराना खानेपानी आयोजना कंचनपुर	सशर्त अनुदान	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५१५ श्रीकोट गा.वि.स. खा.पा.आ. , डोगडाकेदार , बैतडी	सशर्त अनुदान	७०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५०३ देहमाण्डौ १,२ खा.पा.आ. , दशरथचन्द , बैतडी	सशर्त अनुदान	१४,३३
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४८६ महादेवस्थान खा.पा.आ. , पुर्चुडी , बैतडी	सशर्त अनुदान	२३,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४७६ लोर्खा खा.पा.आ.सु.वि. पाटन ४ , पाटन , बैतडी	सशर्त अनुदान	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४४७ बासुलिङ्ग खा.पा.आ. , सुर्नया , बैतडी	सशर्त अनुदान	४०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५१६ उत्तरवछुरिया खा.पा.आ. कैलाली	सशर्त अनुदान	१६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४३९ उर्मा खा.पा.आ. कैलाली	सशर्त अनुदान	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४४५ विजुडाँडा खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४४० चक्रीफाँटा खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२४,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४७० कनरी खा.पा.आ. कैलाली	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५०५ रामसिखर शाल खा.पा.आ. कैलाली	सशर्त अनुदान	३२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४९९ जनसेना जल उ.स.पुनर्बास खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४६० कुमगाडा गोजे खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४५८ गुन्यालफाँटा खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४५६ विष्णुधाम खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२४,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४५५ शंकरपुर पहिलो खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४५४ बल्मी खा.पा.आ. कैलाली	सशर्त अनुदान	१६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४५३ कुण्डा खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२४,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४५१ लोखरी खा.पा.आ. कैलाली	सशर्त अनुदान	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४५० अण्डैया खा.पा.आ. कैलाली	सशर्त अनुदान	१६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४४४ बैजनाथ सिद्धनाथ खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३४६१ किचाई शिविर खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२४,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३५२५ बाझ ९ खा.पा.आ. , केदारस्यु ५ , बझाङ	सशर्त अनुदान	२८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५१८ धर्मशान्ति खानेपानी आयोजना कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४६९ खिरातडी ४,६,७ खा.पा.आ. , बुंगल ३ , बझाङ	सशर्त अनुदान	२४,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५६	११.४.२२.३४५२ छत्रिवन मुडकिला खा.पा.गु.सु.आ. , जोरायल/६ , डोटी	सशर्त अनुदान	२८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५२० महेन्द्रवस्ती खानेपानी आयोजना कंचनपुर	सशर्त अनुदान	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५६	११.४.२२.३४७३ विपिनगर बछ्छैन गर्दुजा खा.पा.आ. , बडीकेदार/१ , डोटी	सशर्त अनुदान	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५६	११.४.२२.३४९० विनाडि गाउँ धुकोट धौलिडाँडा खा.पा.आ. मगमारा पचानली गा.वि.स. , शिखर/६ , डोटी	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५६	११.४.२२.३५०२ मंगलसेन खा.पा.आ. सु.वि. , मंगलसेन न.पा.-५ , अछाम	सशर्त अनुदान	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४८० मुडरा ढिकुल्ला र दुम्जाकोट पिखते खा.पा.आ. , थलारा गा पा , बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४७९ स्याडी खा.पा.आ. , बिल्डिचिर १,२,३ , बझाङ	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३५०४ लामरकोट खा.पा.आ. जयपृथ्वीनगर ५ , ज न पा ५ , बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४७५ सहस्रलिंग पुन निर्माण खा पा आ अ.न.पा.११ , अमरगढि न पा , डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	१६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४७२ पाराकाटने २-७ खा.पा.आ. , थलारा ३,४ , बझाङ	सशर्त अनुदान	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४६७ जिमकोट फुलवारी खा.पा.आ. , खसडछान्ना २,३,४ , बझाङ	सशर्त अनुदान	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.२२.३४२२ मुडेकफल्लेकी खा पा आ , शिखर/१,२ , डोटी	सशर्त अनुदान	३२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४५९ लुयटा खा.पा.आ. ज.न.पा. ११ , ज न पा ११ , बझाङ	सशर्त अनुदान	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४५७ जोयला खोला माडिगाउँ खा.पा.आ., सुनकाडा ५ , बिल्डिचिर ७,८,९ , बझाङ	सशर्त अनुदान	२४,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४४८ तौलिगाडा सेरी खा.पा.आ. , डिलासैनी , बैतडी	सशर्त अनुदान	४०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४४६ बेलपाटा नाउला खा.पा.आ. पेछैन १ , खसडछान्ना ७ , बझाङ	सशर्त अनुदान	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४४२ गैडा चिमडा खा.पा.आ. मौलाली , दुर्गाथलि गा पा , बझाङ	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४४१ दंगाजी १, ३, ६, ९ खा.पा.आ. , थलारा १,२ , बझाङ	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४३८ डडेलधुरा खा.पा.यो. , अमरगढि न पा , डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	१६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४३३ गौराचौर खा.पा.आ. व्यासी ४,५ , छविसपाथिभरा ४,५ , बझाङ	सशर्त अनुदान	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४३० छनकोइला खा पा आ.चिपुर ३ , अजयमेरु गा पा , डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४२८ परशुराम न.पा. वृहत खा पा आ. , परशुराम न पा , डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४२६ देउलीकोट ८ खा.पा.आ. , बुंगल १०,११ , बझाङ	सशर्त अनुदान	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.२२.३४३२ गौराखोला खा.पा.आ. , खसडछैडेदेह गा.पा-७ , बाजुरा	सशर्त अनुदान	३६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	११.४.२२.३४६६ भैरवस्थान खा.पा.आ. , तुर्माखाद गा.पा-४ , अछाम	सशर्त अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३४८५ व्यासी ४ डाँडागाउँ खेतपुर्जा खा.पा.आ. , छविसपाथिभरा १,४,५ , बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३५१९ कुसुछुने सिमसाइल खा.पा.आ. दौलीचौर , सुर्मा गा पा , बझाङ	सशर्त अनुदान	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५२७ कालापानी खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५२९ टीकापुर-९ बागेधरी प्रगती श्रृजनशील टोल ट्युबवेल आयोजना , टिकापुर , कैलाली कैलाली	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५३० कोइरालबोझिया मालुवेला खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३५२८ धारगाड चम्कावा खा.पा.आ. मैलाली ७,८ , दुर्गाथलि ४ , बझाङ	सशर्त अनुदान	१६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३५२६ मुडराधारा खा.पा.आ. ज.न.पा. १२ , ज न पा १२ , बझाङ	सशर्त अनुदान	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५०८ झलारी पिपलाडी खा.पा.आ. कंचनपुर	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३५२४ हंसाडा कालिकुडा मैतोली डांफु खा.पा.आ. , थलारा गा पा , बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३५२३ मायापाटा खा.पा.आ. , खसडछान्ना १ , बझाङ	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३४८८ बडडा ठूलीचौर खा.पा.आ.कोइरालाकोट ९ , थलारा ७ , बझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३५२२ सैनगाड काडा खा.पा.आ. सुरमा ७,८,९ , सुर्मा ५ , बझाङ	सशर्त अनुदान	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	११.४.२२.३५०६ बेलकुण्डी शिविर खानेपानी आयोजना कंचनपुर	सशर्त अनुदान	१६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३५१३ मुग्गाधारा खा.पा.आ. , दुर्गाथलि गा पा , बझाङ	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३५०९ भातेखोला खा.पा.आ. , मष्टा ४ , बझाङ	सशर्त अनुदान	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३४८९ ढडुन खा पा आ. अजयमेरु ५ , अजयमेरु गा पा , डडेल्धुरा	सशर्त अनुदान	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३५०१ जेठावाडा विष्टवाडा खा.पा.आ. , ज न पा , बझाङ	सशर्त अनुदान	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३४९२ मालम खा पा आ. अ.न.पा.१ , अमरगढि न पा , डडेल्धुरा	सशर्त अनुदान	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	११.४.२२.३४९३ भैरवनाथ १-४ खा.पा.आ. , केदारस्यु ८,९ , बझाङ	सशर्त अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४९७ रकैल विजडा सेलगाउं वितडा,डुग्री खानेपानी योजना वझाङ्ग , दुर्गाथलि गा पा , वझाङ	सशर्त अनुदान	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३५०० उसेना मौभेरा खा.पा.आ. पाराकाटने १ , थलारा ३,४ , वझाङ	सशर्त अनुदान	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३५१२ बगरकोट ९ सत्कट्टा खा पा आ , भागेधर गा पा , डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४९८ जाडघट्ट खा.पा.आ. लेकगाउ ८ , छविसपाथिभरा ६ , वझाङ	सशर्त अनुदान	१०,००
३३७९११३२	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.८५५ जनता आवास कार्यक्रम:- सुदूरपश्चिम प्रदेश को डडेलधुरा जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	सशर्त अनुदान	१,३२,००
३३७९११३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.८.२६० परशुराम झो.पु.; परशुराम नपा; डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	५,००
३३७९११३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.८.२६२ गैरीबगर झो.पु.; सुरनया नदि; भागेधर गापा-१; शिवनाथ गापा; बैतडी/डडेलधुरा	सशर्त अनुदान	५,००
३३७९११३३	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११५१	११.४.८.२६१ प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	सशर्त अनुदान	६०,००
३३७९११३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.८.२५६ लुइटा गागरी झो.पु शैल्यशिखर ३ र ४ दार्चुला	सशर्त अनुदान	५,००
३३७९११३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.८.२५७ फलासैन झो पु ,बुढीगंगा न पा ५, फलासैन , बाजुरा	सशर्त अनुदान	५,००
३३७९११३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.८.२५८ हलौना बाबा घाट झो.पु.; मोहना नदि; भजनी नपा-७; कैलाली	सशर्त अनुदान	५,००
३३७९११३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.८.२५९ हुंगानाटोल सोनाहाफाँट झो.पु.; पथरिया नदि; टिकापुर-७ भजनी-८; कैलाली	सशर्त अनुदान	५,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.५७५ डोडा नदी , राजिपुर र चोगालिपुर जोड्ने सडक पुल ५ घोडाघोडी न.पा. डा नः ५ कैलाली	सशर्त अनुदान	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.५७४ कटैया नदी बसन्ता र नारायणपुर , कैलाली गा. पा. ७ , कैलाली	सशर्त अनुदान	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	११.४.७.५६४ कैलालीनाला सडक पुल, धनगढी न.पा. वडा नं. १ र २ जोड्ने , कैलाली(सडक पुल)	सशर्त अनुदान	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	११.४.७.५६६ बालज्योति बागुंग खोला पुल, वेदकोट न.पा. ४ , कञ्चनपुर(सडक पुल)	सशर्त अनुदान	५०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.७.५७८ नौगाड खोला होपरीगाड मोटेरेबल पुल, नौगाड ३ र ५, दार्चुला	सशर्त अनुदान	५०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	११.४.७.५६८ सुनखोला सडक पुल, आलिताल - गांङ्खेत सडक (गोदाम बजार नजिक), डडेलधुरा(सडक पुल)	सशर्त अनुदान	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.५६५ बुढी गंगा खोलापुल , अछाम(सडक पुल)	सशर्त अनुदान	१,००,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.५६९ बार्जुगाड सडकपुल, वाहविसे—डोगडि सडक, बाजुरा(सडक पुल)	सशर्त अनुदान	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.७.५७१ नवगाड खोला, देथला—खार खलगां सडक, दार्चुला(सडक पुल)	सशर्त अनुदान	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.५७६ रिठा विरा बुढीगंगा पुल, अछाम(सडक पुल)	सशर्त अनुदान	५०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.५७९ बर्सलिखा पुल ढकारि गा.पा. ०८, अछाम	सशर्त अनुदान	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	११.४.७.५७२ सिमधारा खोला सडक पुल गौमुल गा.पा. ६, बाजुरा	सशर्त अनुदान	१,१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७६६ वनसमिति गर्जुमनी पिपलाडी कालागौडी हुदै दुवहा, चित्रपुर हुदै मछेली दोदा सम्म सडक कालोपत्रे (शुक्लाफाँटा न.पा. ५)	सशर्त अनुदान	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.१.१७६७ बेलकुण्डी बाट बन्देवी हुदै गौडी-घोडाघाट, डोकेवजार सम्मको सडक कालोपत्रे (कृष्णपुर न.पा. ९)	सशर्त अनुदान	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.७.५७० टोटी नदीमा पक्की पुल निर्माण, शुक्लाफाँट न.पा. ६ र १० जोड्ने	सशर्त अनुदान	५०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.७.५७३ पथरिया खोला पुल, बसन्थला , कञ्चनपुर(सडक पुल)	सशर्त अनुदान	७५,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५१	११.४.७.५७७ धारापानी नदीमा पक्की पुल निर्माण, कृष्ण न.पा. १ र शु.न.पा. ८ जोड्ने	सशर्त अनुदान	५०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	११.४.७.५६७ जामाडीगड सडक पुल, श्रीभावर -वदगाउँ -बसन्तपुर सडक , बैतडी(सडक पुल)	सशर्त अनुदान	१,२०,००
३३७९११३८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४२ स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरुबाट WASH Plan बनाउने कार्य	सशर्त अनुदान	४४,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११२१	११.३.२.८ स्थलगत अनुगमन प्रयोजनार्थ सवारी साधन खरिद कार्य	सोधभर्ना हुने ऋण	१,२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.२.१२ निर्माण सामग्री प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण तथा मेशनरी औजार खरिद	सोधभर्ना हुने ऋण	२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११३५	११.६.१६.१० पुँजीगत परामर्श	सोधभर्ना हुने ऋण	१,७०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.३४२३ प्रादेशिक सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	सोधभर्ना हुने ऋण	५०,००,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.३४२४ सिगास गाउँपालिका केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	सोधभर्ना हुने ऋण	५,००,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.३४४९ सैपाल गाउँपालिका बझाङको केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	सोधभर्ना हुने ऋण	५,००,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११७१	११.१.३.३२ प्रादेशिक सडक आवधिक मर्मत सुधार कार्य	सोधभर्ना हुने ऋण	६,४०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११७१	११.१.३.३३ प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य	सोधभर्ना हुने ऋण	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३३७९११४२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	११.४.२२.३४७१ अनारवयखानेपानी आयोजना अमरगढी न पा २, ३, ४, ५ र ८	सशर्त अनुदान	१,२०,००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रु. हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.२७८ प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षा तथा तालिम र सीप विकास सम्बन्धी प्रादेशिक रणनीति तर्जुमा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६४७ दलित अधिकार दशकको प्रेमबर्क तयारी तथा राष्ट्रिय अधिकार सम्मेलन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३५००००११	सुदूरपश्चिम प्रज्ञा प्रतिष्ठान कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४५८ स्थानीय कला संस्कृति पहिचान/जगेर्ना तथा प्रवर्द्धनका लागि कला प्रवर्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सुदूरपश्चिम प्रज्ञा प्रतिष्ठान कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४७९ सुदूरपश्चिम प्रदेशका परम्परागत नृत्य तथा बाजाहरु (लोकबाजा, छलिया, हुड्केली, सखिया) संरक्षणका लागि सामग्री खरिद तथा तालिम कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सुदूरपश्चिम प्रज्ञा प्रतिष्ठान कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४९५ ऐतिहासिक पुरातात्विक तथा सांस्कृतिक सम्पदाको खोज तथा अन्वेषण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,५०
३५००००११	सुदूरपश्चिम प्रज्ञा प्रतिष्ठान कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६०४ सुदूरपश्चिम प्रदेश भित्रका भाषाहरुको अध्ययन र अभिलेखीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सुदूरपश्चिम प्रज्ञा प्रतिष्ठान कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६०५ प्रदेश भित्र रहेका संग्रहालयहरुको संरक्षण र विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सुदूरपश्चिम प्रज्ञा प्रतिष्ठान कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६०६ पहलमान सिंह स्वर्ण साहित्य सम्मलेन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सुदूरपश्चिम प्रज्ञा प्रतिष्ठान कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६०७ प्रदेशको कामकाजको भाषा निर्धारण तयारी कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सुदूरपश्चिम प्रज्ञा प्रतिष्ठान कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६०८ सुदूरपश्चिम प्रदेश भित्रका संस्कृतीहरुको संग्रह संकलन र प्रकाशन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सुदूरपश्चिम प्रज्ञा प्रतिष्ठान कैलाली	२२५२२	२.७.५.१९५ भाषा साहित्य कला र संस्कृती सम्बन्धी कृती प्रकासन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,०२
३५००००११	सुदूरपश्चिम प्रज्ञा प्रतिष्ठान कैलाली	२२५२२	२.७.७.२४ भाषा साहित्य कला र संस्कृती सम्बन्धी संवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,७०
३५००००११	प्रादेशिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६३० नसर्ने रोग तथा दिर्घ रोग रोकथाम/नियन्त्रण सम्बन्धी प्रवर्द्धनात्मक पैरवी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	प्रादेशिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६४० स्वास्थ्य सन्देश सूचना निर्माण, प्रकाशन तथा प्रसारण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००००११	प्रादेशिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६५५ जुम्बा तथा तनुदरुस्तालय व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	प्रादेशिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६५६ बातावरणीय स्वास्थ्यका लागि गिनरी प्लाण्टेसन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,१४
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६४६ यौनजन्य हिंसा पीडित महिलाहरुको सञ्चालिकरण तथा रोजगारका कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सुदूरपश्चिम प्रज्ञा प्रतिष्ठान कैलाली	२२५२२	२.७.२३.२८ प्रदेश स्तरमा हुने साहित्य सम्बन्धीका कार्यक्रमहरु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६४५ द्वन्द्वपीडित महिलाहरुलाई सीपमूल कतालिममार्फत उद्यमशीलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६४४ नमुना लैंगिक मैत्री बस्ती कृष्णपुर कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६४२ संघ संस्था/ सरोकारवालाहरु संगको सहकार्यमा लागु औषध दुर्व्यसनी विरुद्धको अभियान सञ्चालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६४१ ११ दिने जातीय विभेदविरुद्ध दलित अधिकार मार्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६३५ यौनिक तथा अल्प संख्यकहरूका लागी तालिम तथा शशक्तिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६३३ प्रदेश सरकार अभिभावकत्व कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६३२ देशका लागि युवा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६३१ सुरक्षित आप्रवासन (सामी) कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६१२ राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ प्रदेश समितसंग को सहकार्यमा सबै प्रकारका अपाङ्गताको तथ्याडक संकलन तथा विप्लेषण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६११ विभिन्न सामाजिक संस्थाहरु संगको सहकार्यमा कार्यक्रम संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६०१ भाषा तथा संस्कृति युवा र खेलकूद सम्बन्धी नीति, कार्यविधि, निर्देशिका, मापदण्ड विकास तथा प्रकाशन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६०० दृष्टिबिहिनहरूका लागि कम्प्युटर सम्बन्धी ३ महिने आधारभूत तालिम (राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ नेपाल धनगढीको सहकार्यमा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५९८ स्थानीय तहका जनप्रतिनिधिहरूलाई महिला शान्ती र सुरक्षा संग सम्बन्धित UN का प्रस्तावहरु १३२५ र १८२० सम्बन्धी अभिमुखीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.११.२० विद्यालय दिवा खाजा कार्यक्रम	विशेष अनुदान	९,००,००
३५००००११	सुदूरपश्चिम प्रज्ञा प्रतिष्ठान कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४४३ भाषा साहित्य कला र संस्कृती सम्बन्धी सम्मान तथा पुरस्कार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६४८ दलित शशक्तिकरण तथा विकास समिती गठन तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५९३ प्रदेशस्तरीय बाल सञ्जाल गठन र अभिमुखीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१३४ स्मृति खड्का मेमोरियल उजु प्रतियोगिता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६५५ सामाजिक क्षेत्रमा गैर सरकारी क्षेत्रबाट परिचालित कार्यक्रम तथा खर्चको विप्लेषण गरी मापदण्ड तयार गर्ने	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६५४ यौनजन्य हिसाविरुद्ध सशक्तिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६५३ शैक्षिक परामर्श सेवाको मापदण्ड निर्धारण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६५२ प्रदेशक मानव संशासनको आवश्यकता पहिचान, अनुसन्धान र प्रोफाईल तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२९.२८ एचआईभी संक्रमित महिला तथा यौनिक अल्पसंख्यकका समुदायलाई सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२९.२९ सहिद सरद अवस्थी शैक्षिक रुपान्तरण कार्यक्रम अन्तर्गत पुर्व प्रावि तहका विद्यार्थीहरूको शैक्षिक अभिवृद्धि तथा सहयोग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१३,२३
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६५१ जष्ठ नागरिकसँग सुप सरकार : जष्ठ पुस्ताको सम्मान नयाँ पुस्तालाई ज्ञान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१०३ धनगढी रंगशाला भित्रको जिम हाउसमा जिम सामग्री खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१०४ प्यारा खेल	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१०९ संघ संस्था क्लबहरूको सहकार्यमा खेलकुद प्रतियोगिता संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१११ राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रियस्तरमा पदक प्राप्त गर्ने प्रदेश भित्रका प्रशिक्षक र खेलाडीलाई सम्मान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१२१ १५ औं राष्ट्रपती रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१२३ १० औं राष्ट्रिय खेलकुद प्रतियोगिता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,८९,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१२६ जय पृथ्वी बहादुर सिंह राष्ट्रिय फुटबल प्रतियोगिता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१३५ U१९ क्रिकेट प्रतियोगिता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३५००००११	प्रदेश युवा परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.५.१८९ युवा बुलेटिन प्रकासन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५९
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१३६ दशौं राष्ट्रिय खेलकुद प्रतियोगिताका लागि जिल्ला स्तरीय छनौट प्रतियोगिता संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१३७ खसडमा High Altitude Marathun Game	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१३८ द्वारिका देवी ठकुरानी मैत्रीपूर्ण महिला भलिबल प्रतियोगिता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१४१ भिमदत्त कबड्डी प्रतियोगिता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.१४३ फेन्सिङ्ग प्रतियोगिता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.५८ खेल सम्बन्धी संघ संस्थाको संस्थागत सुशासनको लागि खेल प्रशिक्षकको लागि तालिम रेफ्रि अम्पायर तालिम सन्चालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.९० परिषद मार्फत जिल्ला खेलकुद समितिहरु खेलसँग सम्बन्धित संघसंस्था क्लब तथा विद्यालयहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६५० बैतडी, दार्चुला तथा अछाममा प्राकृतिक चिकित्सा सेवा संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६४९ लागु पदार्थविरुद्ध आमा तथा युवा समूह परिचालन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	प्रदेश युवा परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.७८ कुलत तथा दुर्व्यसनी नियन्त्रण एवम् न्यूनीकरणका लागि युवासंग सम्बन्धित संघसंस्था एवम् युवाहरुमा परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००००११	प्रदेश युवा परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.८३ युवा संघ संस्थाहरुको मागमा आधारित लागत साझेदारी कार्यक्रम संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००००११	प्रदेश युवा परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.८४ रोजगार अन्तगत विभिन्न सिपमुलक तालिम संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	प्रदेश युवा परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.१४.८५ प्रदेश स्तरीय नमुना युवा संसद छनौट तथा अभ्यास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००००११	प्रदेश युवा परिषद, धनगढी कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६१३ युवा वैज्ञानिक प्रोत्साहन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५९५ प्रदेश बालकोष स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५९६ विभिन्न समितिको बैठक खर्च (प्रादेशिक अपाङ्गता समन्वय समिति, संरक्षण विषयगत क्षेत्र लगाएत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५९२ जेसी अडिट सम्बन्धी कार्यालय प्रमुख र जेसी फोकल पर्सनहरुलाई अभिमुखिकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४५० बालिका तथा समावेशी शिक्षा प्रदेश स्तरीय सँजाल गठन तथा बैठक सञ्चालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६४८ पानी, बायु र ध्वनी गुणस्तर मापनका लागि आवश्यक उपकरण खरिद तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५९१ जेसी फोकल पर्सनहरुलाई क्षमता विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६४५ प्रदेश भित्रका स्वास्थ्य तथा रोगहरु सम्बन्धि विभिन्न सर्वे, अनुसन्धान र अध्ययन (मातृ तथा बाल स्वास्थ्य, आखा, जडिबुटी आदी)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६४४ स्वास्थ्य संदेश उत्पादन, प्रकासन तथा प्रसारण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६४२ स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न नीति, ऐन, नियमावली, योजना, मापदण्ड, कार्यविधि, निर्देशिका, रणनीति आदी निर्माण तथा छुपाई खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.२७७४ सिकलसेल, थालेसिमिया, हेमोफिलिया रोगहरुको स्क्रीनिंग र उपचार व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.२७१५ महामारी नियन्त्रणको पुर्व तयारी, रोकथाम तथा उपचार र अन्य व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४८० सामुदायिक विद्यालयहरुका लागी दुर शिक्षा प्रदान गर्न केन्द्रकृत वेब र मोबाइलमा आधारित LMS को स्थापना र कार्यान्वयन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४७९ मेरो सुदूरपश्चिम प्रादेशिक पाठ्यक्रम ढाँचा निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४७८ विद्यालय मर्जका लागी प्रोत्साहन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४६५ शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागी पैरबी कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४६४ जयपृथ्वी बहादुर सिंह शैक्षिक पूर्वाधार विकास तथा विद्यालय शिक्षा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,४२,८४
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४६१ सामुदायिक विद्यालयहरुका कक्षा ९ र १० का विद्यार्थिहरुलाई गणित विषयको लागि डिजिटल शिक्षण सामग्री तयार पार्ने र चालु शैक्षिक वर्षकालागि दुर शिक्षा व्यवस्थापन प्रणालि LMS मार्फत १०० सामुदायिक विद्यालयका विद्यार्थिहरुलाई कोचिड कक्षा सचालन गर्ने परामर्श कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४५१ बालिका तथा समावेशी शिक्षा रणनीति तथा तथा मापदण्ड २०८१ सम्बन्धी अभिमुखीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४४९ प्रारम्भिक बालविकास र शिक्षा सम्बन्धी प्रादेशिक रणनीति तर्जुमा प्रकाशन र प्रचार प्रसार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६५१ तनाव व्यवस्थापन तथा जीवनशैली परिवर्तन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४४८ सामुदायिक विद्यालयहरुका लागि कक्षा ८, ९ र १० का विद्यार्थिहरुलाई विज्ञान विषयको लागि डिजिटल शिक्षण सामग्री तयार पार्ने र चालु शैक्षिक वर्षकालागि दुर शिक्षा व्यवस्थापन प्रणालि मार्फत ८८ सामुदायिक विद्यालयका विद्यार्थिहरुलाई कोचिड कक्षा सचालन गर्ने परामर्श काय	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४४५ सामुदायिक विद्यालयका विद्यार्थिहरुलाई दुर शिक्षा प्रदान गर्न केन्द्रकृत वेब र मोबाइलमा आधारित म्यानेजमेन्ट सिस्टम(LMS) को स्थापना र स्थापना कार्यान्वयन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४४२ शिक्षा क्षेत्र संग सम्बन्धित विभिन्न ऐन, नियम, कार्यविधि, निर्देशिका तथा मापदण्डहरु निर्माण, शैक्षिक परामर्श सेवाको मापदण्ड, अनुमति तथा नियमन सम्बन्धी निर्देशिका निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४३९ प्रादेशिक शिक्षाको योजना निर्माण, प्रकाशन, प्रचार प्रसार तथा कार्यान्वयन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४३८ शिक्षा सम्बन्धी प्रदेश स्तरीय प्रोफाइल तयारी तथा अध्यावधिक र प्रकाशन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४३५ सुदूरपश्चिम विश्वविद्यालय संगको साझेदारीमा स्वयं सेवा तथा इन्टर्नसिप कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४३३ प्रदेश विज्ञान तथा प्रविधि विश्वविद्यालय स्थापनाका लागि कानून तर्जुमा तथा अन्य तयारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४३२ सीप परिक्षणका आवेदकहरूको लागि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४३० प्राविधिक प्रशिक्षण प्रतिष्ठान (TITI) संगको सहकार्यमा सीप परिक्षण मूल्याङ्कनकर्ता तालिम (Assessor) सञ्चालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४२९ पुर्व सिकाईको मान्यता (Recognition of Prior Learning) विधिबाट सीप परिक्षण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४२८ सामुदायिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूको लागि वृत्तिमार्ग परामर्श (Career Counselling) कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४२६ प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षा तथा तालिम र सीप विकास सम्बन्धी प्रादेशिक प्रोफाइल र प्राविधिक शिक्षाको प्रादेशिक रणनीति तर्जुमा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.२८१ सीप परिक्षण केन्द्र (Skill Testing Center) हरूको स्तरोन्नती कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.२७९ प्रदेश भित्र संचालित पोलिटेक्निक/बहुप्राविधिक शिक्षालयलाई Center of Excellence (नमूना) को रूपमा विकास गर्न प्रस्तावको आधारमा पूँजीगत अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६५० प्रदेश संसद तथा स्थानीय तहका जनप्रतिनिधिहरूसंग आधारभूत स्वास्थ्य सेवा तथा सर्वव्यापी पंहुच विषयक नीति सम्बाद कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६४७ शैक्षिक संस्था लागूऔषध नियन्त्रण समबन्धी जनचेतना मुलक, मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन र योग सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६५२ PHC मा स्वास्थ्य जीवनशैली कार्यक्रम (डोटी, बझाङ र अछाम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५७२ रोजगारी अभिवृद्धिका लागि उद्यमशिलता तथा वित्तिय साक्षरता विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५९० बहिरा महासंघ संगको सहकार्यमा कर्मचारीहरूलाई सांकेतिक भाषा तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५८७ रेडियो नेपाल प्रादेशिक कार्यलयसंगको सहकार्यमा बाल सम्बाद तथा नीति सञ्चार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५८६ सुदूरपश्चिम प्रदेशमा महिलाको अवस्था अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५८५ व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्रबाट प्राविधिक तालिम लिएका व्यक्तिहरूको राष्ट्रिय सीप परिक्षण केन्द्रबाट सीप परिक्षण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५८४ लागत साझेदारीमा प्रविधि हस्तान्तरण सहित विभिन्न किसिमका स्वरोजगार मुलक तालिम संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५८३ उद्योगमा काम गर्ने श्रमिकहरूलाई स्वास्थ्य परिक्षण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५८२ कार्यस्थलमा कामदारहरूको व्यवसायजन्य सुरक्षा तथा स्वास्थ्य सम्बन्धी प्रशिक्षण तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५८१ प्रदेश भित्र रहेका उद्योग प्रतिष्ठान, उद्योग प्रतिष्ठानमा कार्यरत श्रमिक र बालश्रमको अवस्था अध्ययन/सर्वेक्षण /अनुसन्धान)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५८० कामका लागि भारत जाने श्रमिकको अवस्था अध्ययन, विश्लेषण, सर्वेक्षण तथा तथ्यांक संकलन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५७८ विभिन्न दिवस मनाउने (सामाजिक सुरक्षा दिवस र श्रमिक दिवस)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५७७ वैदेशिक रोजगारबाट फर्की यस प्रदेशमा उद्यम संचालन गरी रहेका उत्कृष्ट उद्यमीहरूलाई सम्मान पुरस्कार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६५९ पोषण कार्यक्रम संचालन	विशेष अनुदान	८,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५७५ श्रम/सीप मुलक रोजगार मेला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५७४ आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि रोजगारदाता, सरोकारवाला निकाय तथा ट्रेड युनियनसंग रोजगार विनिमय सेवा सम्बन्धी कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५७६ वैदेशिक रोजगारमा जाने कामदारहरूलाई वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी जनचेतना अभिमुखीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५६६ मन्त्रालय र मातहका निकायहरूको बेरुजु फर्छुयौट सम्बन्धी कार्यशाला गोष्ठी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२४,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.३२० मन्त्रालयको खरिद योजना, अर्धवार्षिक तथा वार्षिक प्रगति, बजेट तर्जुमा तथा MTEF निर्माण लगायतका खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६६० ग्रामिण तथा मातृ शिशु स्वास्थ्य कार्यक्रम	विशेष अनुदान	५,७०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६६७ प्रादेशिक अस्पतालहरूमा मानसिक स्वास्थ्य ईकाईको स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३८०४ महाकाली, सेती र टिकापुर प्रादेशिक अस्पताल पुनर्स्थापन केन्द्र स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३८०६ विपश्याना, ध्यान केन्द्र, योग केन्द्र स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३८०७ डिजिटल स्वास्थ्य अभियान सञ्चालन गर्ने ।	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५०३ विभिन्न प्रतिष्ठानलाई सहयोग तथा गैर सरकारी संस्थाहरूलाई सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६५६ परिवर्तनका संवाहक डिजिटल अभिलेखिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४८४ राष्ट्रिय दिवसहरू लगाएतका विभिन्न दिवसिय कार्यक्रमहरू	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४८५ विभिन्न समितिका बैठक खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४८७ स्थानीय तहमा Social Protection Cluster गठनका तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४८९ संचार माध्यामबाट सचेतनामुलक सन्देश प्रकाशन तथा प्रसारण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२४,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४९२ स्थानीय तहहरू संगको समन्वयमा वाल श्रम न्यूनिकरण सम्बन्धी अन्तरकृया कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४९८ बालबालिका नीति र खेलकुद नीति तर्जुमा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२९	२.७.२८.३२ शिक्षा, स्वास्थ्य, सामाजिक क्षेत्र तथा सरोकारवाला विभिन्न निकाय संगको सहकार्यमा संचालन हुने कार्यक्रमहरू	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२६४१२	६.२.२.३ ११ स्थानीय तहमा शसर्त अनुदानमा (सानै छु म बढ्न देउ, बाल विवाह होईन पढ्न देउ अभियान सञ्चालन भएका स्थानीयतहरु)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२६४१२	२.७.२३.३१ कार्य सम्पादनको आधारमा विज्ञान विषय पढाइ हुने सरकारी क्याम्पसलाई अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२६४१२	२.७.१३.४३६ नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय अन्तर्गतको शारदा विद्यापीठ महेन्द्रनगर, कञ्चनपुरमा संस्कृत पुस्तक तथा ग्रन्थ खरीद तथा पुस्तकालय व्यवस्थापनका लागि अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२७११२	७.१.४.२ आर्थिक रूपले विपन्न नागरिकको औषधि उपचार सहायता कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२७२११	७.२.५.१४ चिकित्साशास्त्र तर्फको MBBS र MD अध्ययन लागि प्रदेश स्थित पिछडिएको वर्ग, क्षेत्र, समुदाय तथा जेहन्दार र प्रतिभाशाली विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,८०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२७२१३	७.२.९.८२ हेमोफिलिया रोगको उपचारका लागि अत्यावश्यक औषधि खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२७२१३	७.२.१०.१ निमोनिया खोप कार्यक्रम व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२७२१९	७.२.१३.११ जटिल प्रसुती तथा कडा रोगीहरुलाई आकस्मिक हवाई एम्बुलेन्स मार्फत प्रेषण सेवा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२८१४२	८.१.३.१० मन्त्रालयको कक्ष प्रयोजन,भण्डार व्यवस्थापनको लागि घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२८१४२	८.१.३.१७ जिल्ला खेलकुद समितिका लागि घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,६०
३५००००११	प्रदेश युवा परिषद, धनगढी कैलाली	२८१४२	८.१.३.१२ कार्यालय प्रयोजनका लागि घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,३२
३५००००११	प्रदेश खेलकुद परिषद, धनगढी कैलाली	२८१४२	८.१.३.३ कार्यालयका लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,८०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१०८९ दीर्घकालिन पुनर्स्थापना केन्द्रको भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.४९७ लम्कीचुहा सामुदायिक अस्पताल निर्माण	विशेष अनुदान	१०,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.४९६ डोटी बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	३,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.३५१ अमरगढी बहुप्राविधिक शिक्षालय डडेल्धुरा	विशेष अनुदान	६,६०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१३३६ प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालयको आवास निर्माण कैलाली	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.४७२ महाकाली मावि बेलौरीमा स्थापना गरिने प्रदेशका बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाको लागि सुविधायुक्त आवासीय विद्यालयको स्थापनाका लागि तयार गरिएको DPR/Msaterpaln अनुसार विद्यालय विकासका लागि प्रदेशको साझेदारी	समानिकरण अनुदान	५,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१०८८ सेती प्रादेशिक अस्पतालको भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	१३,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१०८७ आयुर्वेद औषधालय भवन निर्माण कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१०८८ सेती प्रादेशिक अस्पतालको भवन निर्माण	समपुरक अनुदान	१५,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.७.१६ कार्यालयलाई आवश्यक पर्ने कम्प्यूटर, ल्यापटप, सिडि क्यामेरा, इन्भर्टर, ब्याट्री, युपिएस र प्रिन्टर लयायत अन्य सामग्री	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.११.१२ गेटा आखा अस्पतालको लागि आखा सम्बन्धिका औजार उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.२०.१०२ एक जिल्ला एक सामुदायिक विद्यालयमा आवश्यक हार्डवेयर उपकरण समानिकरण अनुदान (Interactive Display Board and Wall Or Ceiling Microphone)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.२०.१०३ Smart School कार्यक्रम संचालनका लागि डिजिटल स्टुडियोको लागि आवश्यक उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.२२.६४ सीप परिक्षण केन्द्र (Skill Testing Center) हरू स्थापना तथा स्तरोन्नती	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२२	११.३.२०.१०० धनगढी उपमहानगरपालिका संगको साझेदारीमा सामुदायिक विद्यालयमा आवश्यक हार्डवेयर उपकरण (Interactive Display Board and Wall)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२३	११.६.१३.३४ कार्यालयका लागि आवश्यक विभिन्न फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२३	११.६.१३.४८ पदाधिकारी आवास व्यवस्थापनका लागि आवश्यक फर्निचर फिक्चर्स लगायतका सामानहरु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.३३.११ कल्पसनद चिकित्सा पद्धतीको संबन्धिता अध्ययन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.२४.१४ जिल्ला अस्पताल अछामको नयाँ भवनका IEE	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.५.३३.१० क्यान्सर अस्पतालको सम्भाव्यता अध्ययन र DPR निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११३५	११.६.१६.५ सेती प्रादेशिक अस्पतालको नयाँ भवन निर्माणका लागि EIA	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२१.५२ मल्टिपपोज कभर्डहल निर्माण महेन्द्रनगर कंचनपुर	समानिकरण अनुदान	७,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.१३८५ स्वास्थ्य तालिम केन्द्रमा ब्याटमिण्टन कोर्ट निर्माण धनगढी कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.१६७५ बहुसांस्कृतिक संग्रहालय सञ्चालन कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५९	११.४.२१.५३ टिकापुर स्पोर्ट्स एकेडेमी निर्माण टिकापुर कैलाली	समानिकरण अनुदान	५,५०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.३५९ विद्यालयलाई गुणस्तरीय शिक्षाका लागि शैक्षिक सामग्री सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२७,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४०७ सार्वजनिक पुस्तकालय सुदृढीकरण कार्यक्रम (पुस्तक खरीद)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१४,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४०६ सिकंदै कमाउदै कार्यक्रमका लागि प्राविधिक धार संचालन भएका विद्यालयले प्रस्ताव पेश गरेका आधारमा अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४०४ विद्यालयहरूलाई सिकाइ उपलब्धी सुधार प्रोत्साहन अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४०३ शिक्षा विकास निर्देशनालयमा पुस्तकालय स्थापना एवं पुस्तक खरीद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४०० सामाजिक विकास मन्त्रालय, शिक्षा विकास निर्देशनालय र सामाजिक विकास कार्यालयका कर्मचारीहरूका लागि अन्तर प्रदेश अनुभव आदानप्रदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१०.१८ परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.३५७ प्राविधिक धार संचालन भएका सामुदायिक विद्यालयका प्रअहरूका लागि क्षमता विकास तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.३५३ शिक्षक/ विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.३५१ असल अभ्यास गरेका विद्यालयहरूको सिकाइ आदान प्रदान एवं प्रवर्द्धन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.३५० अनिवार्य तथा निःशुल्क आधारभूत शिक्षा कार्यान्वयनका लागि स्थानीय तहहरूसँग समन्वय (विद्यार्थी भर्ना अभियान, विद्यार्थी निरन्तरताका लागि प्रचारप्रसार, जनचेतना अभिवृद्धि तथा बैठक संचालन)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.३३९ शिक्षक का.स.मू. व्यवस्थापन सम्बन्धी स्थानीय तह/जिल्ला स्तरीय गोष्ठी संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११,८८
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१०.१७ कक्षा १० को विशिष्टिकरण तालिकाको प्रयोग तथा प्रश्न बैंक स्थापनाका लागि विषयगत शिक्षकहरूलाई तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४१० सामुदायिक विद्यालयको शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि वि.व्य.स. र तिनका छात्रा संगठनहरूसँग २ दिने अन्तरक्रिया कार्यक्रम ।	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४०८ सामुदायिक विद्यालयमा पुस्तकालय सुविधा विस्तार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.९२ सामुदायिक विद्यालयहरूमा लघु संग्रहालय स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,५०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४११ क्याम्पसको शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि उत्कृष्ट असल अभ्यास गरीरहेका क्याम्पसहरूसँग २ दिने अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.४४८ कार्यक्रम कार्यान्वयन पुस्तिका तयारीका लागि छलफल, निर्माण र प्रकासन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.९.२४ साक्षर प्रदेश घोषणा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१०.१५ नाम, थर, जन्ममिति संसोधन तथा प्रमाणपत्रमा हुने त्रुटी निराकरणका लागि जिल्ला / पालिका स्तरमा एक दिने अभिमुखिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.५६५ सामाजिक विकास कार्यालयका कार्यालय प्रमुखहरूसँग कार्यक्रम संचालन सम्बन्धी समन्वयात्मक बैठक संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,५०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.५५७ वार्षिक बजेट तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धमा निर्देशनालय, सामाजिक विकास कार्यालयहरू, शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइहरू लगायतलाई अभिमुखीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.५१३ निर्देशनालय र सामाजिक विकास कार्यालयमा कार्यरत कार्यालय प्रमुख, प्राविधिक कर्मचारी लगायत सार्वजनिक खरीद सम्बन्धी काम गर्ने कर्मचारीहरूका लागि ५ दिने सार्वजनिक खरीद व्यवस्थापन तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,४२
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.४५६ ज्येष्ठ नागरिक अन्तरपुस्तक ज्ञान सीप अनुभव सिकाई हस्तान्तरण सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४२३ सिकाई उपलब्धी न्युन भएका माध्यामिक विद्यालयका शिक्षकहरूलाई उच्च सिकाई उपलब्धी भएका विद्यालयका शिक्षकहरूसँग अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४१२ संघीय र प्रदेश नमूना विद्यालयका वि.व्य.स. अध्यक्ष र प्र.अ.हरूका लागि २ दिने क्षमता विकास तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४२२ विज्ञान विषयका शिक्षकहरूका लागि स्थानीय जडिबुटी पहिचान तथा प्रयोग सम्बन्धी तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४१७ अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा सिकाइ उपलब्धी वृद्धि गर्नका लागि विज्ञहरू तथा Associationहरूसँग समन्वयात्मक कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४१६ निर्देशनालय र सामाजिक विकास कार्यालय लगायतको अर्ध वार्षिक तथा वार्षिक प्रगति समिक्षा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४१५ सामुदायिक विद्यालयहरूलाई संगीत सामाग्री र खेलकूद सामाग्री सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४१४ प्रदेशस्तरमा शैक्षिक प्रदर्शनी संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४१३ सामुदायिक विद्यालयलयाका पुस्तकालय व्यवस्थापन गर्ने कर्मचारीहरूका लागि २ दिने पुस्तकालय व्यवस्थापन क्षमता अभिवृद्धि तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,५०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१०.१६ एस.इ.इ.परीक्षा उ.पु. दुबानीका लागि जिल्लाहरूलाई थप रकम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.३९९ शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई प्रमुख, सामाजिक विकास कार्यालय प्रमुख र स्थानीय तहका शिक्षा शाखा प्रमुखहरूसँग शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि समन्वयात्मक बैठक/गोष्ठी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	२६४१२	२.५.३.४५ कार्य सम्पादनको आधारमा सामुदायिक क्याम्पसलाई अनुदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१०६२ गत विगत आ व मा ठेक्का भई भुक्तानि दिन बाँकि कार्यक्रम/भवन निर्माण कार्यको निरन्तरता (निजामति कर्मचारी आवासीय विद्यालय दिपायलको भवनहरु, डोटी बहुमुखि क्याम्पसको भवन, रौलेधर मा.वि. कफलकोट बैतडी, रामपुर मा.वि. बुडर डोटी र शिवशंकर मा.वि. सादनी डडेल्धुरा, कन्या मा.वि. बटुलसेरा, सहस्त्रलिङ्ग मा.वि चमडा डडेल्धुराको छात्रावाश भवनहरु)	समानिकरण अनुदान	२,२०,४१
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.७७२.४ छनौट भएका ठुला विद्यालय विकासका लागि प्रदेशको साझेदारीमा भवन निर्माण, गत आ. व. को निरन्तरता समेत कान्ति राज्यलक्ष्मी मा.वि. घोडाघोडी नगरपालिका, कैलाली	समानिकरण अनुदान	६५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.७७२.५ छनौट भएका ठुला विद्यालय विकासका लागि प्रदेशको साझेदारीमा भवन निर्माण, गत आ.व. को निरन्तरता समेत महेन्द्र मा.वि. खलङ्गा, महकाली नगरपालिका, दार्चुला	समानिकरण अनुदान	६५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.७७२.६ छनौट भएका ठुला विद्यालय विकासका लागि प्रदेशको साझेदारीमा भवन निर्माण, गत आ.व. को निरन्तरता समेत हिमालय मा.वि. साँफेबगर नगरपालिका, अछाम	समानिकरण अनुदान	९१,४१
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.८१६ शिक्षा विकास निर्देशनालय दिपायलको कार्यालय भवन निर्माण	समानिकरण अनुदान	२,५०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१३६३ CGI Sheet र फलामे ट्रेस प्रयोग गरी शिक्षा विकास निर्देशनालयको भवनको छाना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३४,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१३४७ प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र नमूना विद्यालय सुधार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८२,८३
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.३४७ घेरापर्खाल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.९.२३ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि मागमा आधारित सिपमूलक तालिम अनुदान सहित	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६३० जेठ ८ देखी २१ गते सम्म जातिय छुवाछुत अधिकार मार्च सञ्चालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६५७ नेपाल स्काउट प्रदेश स्तरिय कार्यक्रम कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६५९ धनगढी उपमहानगरपालिका संगको साझेदारीमा लैङ्गिक विभेद मुक्त बस्ती विकास कार्यक्रम धउमनपा १६ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५६९ द्वारीका देवी ठकुरानी महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२५.५७१ टिकाराम पार्की दलित सशक्तीकरण सिप विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२५.५६९ द्वारीका देवी ठकुरानी महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५७१ टिकाराम पार्की दलित सशक्तीकरण सिप विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२५.५४१ एकल महिलाहरूका लागि अनुदान सहित सीपमुलक तालिम कार्यक्रम(महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२५.५३९ महिलाहरूका लागि लोक सेवा तथा शिक्षक सेवा तयारी कक्षा संचालन(महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६१४ थारु महिला सिप पुस्ता हस्तान्तरण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१३.३८५ विद्यालय तहका विद्यार्थीहरूका लागि जिल्लास्तरिय प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१३.१४९ सामुदायिक क्याम्पसहरूलाई शैक्षिक सुदृढीकरण अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१३.१६६ अनाथ असहाय बालबालिकाहरूका लागि सञ्चालित छात्रावासहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१३.२८८ आधारभूत तहमा बालबालिकाहरूको सिकाईस्तर अभिवृद्धिका लागि अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१३.२९० प्रत्येक स्थानीय तहमा १-१ वटा बालविकास केन्द्रलाई "नमूना बालविकास केन्द्र"को रूपमा विकास गर्न बालविकास केन्द्र सुदृढीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.१३.२९३ विद्यालयहरूमा विपद् व्यवस्थापन तथा आपतकालीन अवस्थामा शिक्षा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२५.५२३ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि सीप विकास तालिम(अपाङ्गता अधिकार प्रवर्द्धन कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,२४
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२५.५२३ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि सीप विकास तालिम(अपाङ्गता अधिकार प्रवर्द्धन कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२५.५२५ अल्पकालिन सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन(लङ्गिक हिंसा निवारण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.८.७४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई सीप विकास तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,०७
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.८.१३७ लैंगिक हिंसा पिडितहरूका लागि अल्पकालिन सेवा केन्द्र सञ्चालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२५.५७१ टिकाराम पार्की दलित सशक्तिकरण सिप विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२५.५३२ विद्यालयमा अध्ययनरत बालिकाहरूका लागि आत्मरक्षा तालिम(लङ्गिक हिंसा निवारण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.५११ स्थानीय बाजा संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,३३
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१४.१४० कञ्चनपुर जिल्ला फुटबल संघ लाई फुटबल खेल सञ्चालनका लागि सामग्रीहरू खरिद, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.९.२५ विपन्न दलित समुदायहरूको लागि सिपमुलक तालिम, भी.न.पा.४, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१३.१४९ सामुदायिक क्याम्पसहरूलाई शैक्षिक सुदृढीकरण अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१३.२८८ आधारभूत तहमा बालबालिकाहरूको सिकाईस्तर अभिवृद्धिका लागि अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१३.२९० प्रत्येक स्थानीय तहमा १-१ बटा बालविकास केन्द्रलाई "नमूना बालविकास केन्द्र"को रूपमा विकास गर्न बालविकास केन्द्र सुदृढीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१३.३४४ बालविकास केन्द्रका शिक्षकहरुको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.१३.४१९ पाठ्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धी प्रबोधिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.६१४ थारु महिला सिप पुस्ता हस्तान्तरण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.६१५ स्वर्गीय जयराज भट्ट क्षमता विकास तथा सशक्तीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.६४३ थारु समुदा नेतृत्व तथा उधामसिलाता विकासमार्फत सशक्तीकरण कार्यक्रम भीनपा १९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.६६१ कृष्णपुर नपा को सहकार्यमा लैंगिक विभेद मुक्त बस्ती विकास कार्यक्रम कृष्णपुर नपा कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.५४१ एकल महिलाहरुका लागि अनुदान सहित सीपमुलक तालिम कार्यक्रम(महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१४.१४५ कंचनपुर जिल्ला फुटबलसंघलाई फुटबल खेल संचालनका लागी सामाग्री खरिद महेन्द्रनगर कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.५३९ महिलाहरुका लागि लोक सेवा तथा शिक्षक सेवा तयारी कक्षा संचालन(महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१३.२९० प्रत्येक स्थानीय तहमा १-१ बटा बालविकास केन्द्रलाई "नमूना बालविकास केन्द्र"को रूपमा विकास गर्न बालविकास केन्द्र सुदृढीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१३,५०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.५३३ जिल्लास्तरीय बाल संजाल गठन तथा अभिमुखिण(बाल अधिकार संरक्षण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.५३१ द्वन्द प्रभावितहरुका लागि अनुदान सहित सीपमुलक कार्यक्रम(समाज कल्याण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.५२६ वृद्धाश्रम, अनाथालय, मानसिक असन्तुलन भएका व्यक्तिहरुलाई संचालित आवास गृह, बालगृहहरुलाई अनुदान(समाज कल्याण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.५२५ अल्पकालिन सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन(लैंगिक हिंसा निवारण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.५२३ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि सीप विकास तालिम(अपाङ्गता अधिकार प्रवर्द्धन कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२५.५४१ एकल महिलाहरुका लागि अनुदान सहित सीपमुलक तालिम कार्यक्रम(महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.४९९ सहयोगापेक्षी सडक मानवमुक्त सुदूरपश्चिम अभियान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२४.२ महिला शशक्तीकरण लागु आपधि दुर्व्यसनी रोकथाम तथा वातावरणीय सरसफाइ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२५.५६९ द्वारीका देवी ठकुरानी महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१३.२६४ सामुदायिक क्याम्पसहरुलाई शैक्षिक सुदृढीकरण अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२५.५३२ विद्यालयमा अध्ययनरत बालिकाहरूका लागि आत्मरक्षा तालिम(लङ्किक हिंसा निवारण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१३.२९४ माध्यमिक तह (११-१२) मा विज्ञान विषय पठन पाठन हुने सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहरूमा विज्ञान प्रयोगशाला व्यवस्थापन अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	२.७.१३.३९५ सामुदायिक क्याम्पसहरूलाई शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	२.७.१३.३९३ बादी समुदायका बालबालिकाको लागि छात्रवृत्ती कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	२.७.१३.२९ बार्षिक कार्यक्रम प्रबोधिकरण एवम चौमासिक प्रगती समिक्षा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	२.७.१३.१५५ प्रारम्भिक बालविकास तथा शिक्षा (ECD) कक्षाहरूमा श्रव्यदृष्य सामग्री मार्फत सिकाइका लागि प्रत्येक स्थानीय तहको १-१ वटा बालविकास केन्द्रको सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१४,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१३.१४९ सामुदायिक क्याम्पसहरूलाई शैक्षिक सुदृढीकरण अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१३.१७६ प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गरीरहेका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई ल्याब /Workshop व्यवस्थापन अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१३.२९० प्रत्येक स्थानीय तहमा १-१ वटा बालविकास केन्द्रलाई "नमूना बालविकास केन्द्र"को रूपमा विकास गर्न बालविकास केन्द्र सुदृढीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१९,५०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१३.२९३ विद्यालयहरूमा विपद् व्यवस्थापन तथा आपतकालीन अवस्थामा शिक्षा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.५७१ टिकाराम पार्की दलित सशक्तिकरण सिप विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१३.३८६ विद्यालय तहका विद्यार्थीहरूका लागि जिल्लास्तरिय प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	२.७.१४.१४६ भागेधर मा.वि. कटाल खेलकुद महोत्सव	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१३.३८६ शिक्षकहरूको लागि शिक्षण सिकाइसंग सम्बन्धीत नवप्रवर्तन तथा असल अभ्यास आदान प्रदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४५५ अनाथ असहाय बालबालिकालाई बाल मन्दिर संगको सहकार्यमा छात्रावास सञ्चालन अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,६०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४७५ सुदूरपश्चिम विश्वविद्यालय, कृषि विज्ञान संकाय टिकापुर कैलाली, कृषक पुस्तकालयको लागि पुस्तक खरिद, टिकापुर नपा, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२३.१७ अनाथालय तथा वृद्धा आश्रमहरूलाई अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२५ जेष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र संचालन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४९९ सहयोगापेक्षी सडक मानवमुक्त सुदूरपश्चिम अभियान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५३९ महिलाहरूका लागि लोक सेवा तथा शिक्षक सेवा तयारी कक्षा संचालन(महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२५.५४१ एकल महिलाहरूका लागि अनुदान सहित सीपमुलक तालिम कार्यक्रम(महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२५.५४१ एकल महिलाहरूका लागि अनुदान सहित सीपमुलक तालिम कार्यक्रम(महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२५.५६९ द्वारीका देवी ठकुरानी महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	२.७.१३.३९६ शैक्षिक गुणस्तर वृद्धिका लागि उ मा वि प्रअ संगको एकदिने अन्तरक्रिया	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	२.७.२५.५४४ जिल्लास्तरमा धामी झाँकी ज्योतिष गुरुवा पुरोहितहरूको बालविवाह सामाजिक कुरती अन्ध विश्वास सम्बन्धी २ दिने अन्तरक्रिया	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२५.५२७ लागु पदार्थ दुर्व्यसन विरुद्ध क्याम्पस तथा विद्यालयहरूमा सचेतनामुलक कार्यक्रम(बाल अधिकार संरक्षण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२५.५४० स्थानीय तहका महिला जनप्रतिनिधिहरूलाई क्षमता विकास तालिम(महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२३.१५ प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गरीरहेका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई ल्याब वर्कसप व्यवस्थापन अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१३.३८८ शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि प्रानाध्यापकहरूसंग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१३.२९० प्रत्येक स्थानीय तहमा १-१ वटा बालविकास केन्द्रलाई "नमूना बालविकास केन्द्र"को रूपमा विकास गर्न बालविकास केन्द्र सुदृढीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२५.५७१ टिकाराम पार्की दलित सशक्तिकरण सिप विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.१३.१७७ विद्यालयहरूमा विपद् व्यवस्थापन तथा आपतकालीन अवस्थामा शिक्षा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२५.५२७ लागु पदार्थ दुर्व्यसन विरुद्ध क्याम्पस तथा विद्यालयहरूमा सचेतनामुलक कार्यक्रम(बाल अधिकार संरक्षण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२५.५२९ क्याम्पस तथा विद्यालयहरूमा मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन तथा आत्म हत्या निरुत्साहन कार्यक्रम(बाल अधिकार संरक्षण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२५.५३१ ट्रन्ड प्रभावितहरूका लागि अनुदान सहित सीपमुलक कार्यक्रम(समाज कल्याण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२५.५३३ जिल्लास्तरिय बाल संजाल गठन तथा अभिमुखिण(बाल अधिकार संरक्षण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२५.५३९ महिलाहरूका लागि लोक सेवा तथा शिक्षक सेवा तयारी कक्षा संचालन(महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.१३.४७६ सुदूरपश्चिम विध्वविद्यालय केन्द्रीय क्याम्पस शिक्षा विभागमा ICT Lab, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२५.५६९ द्वारीका देवी ठकुरानी महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१३.३८५ विद्यालय तहका विद्यार्थीहरुका लागि जिल्लास्तरीय प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१३.२९३ विद्यालयहरुमा विपद् व्यवस्थापन तथा आपतकालीन अवस्थामा शिक्षा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१३.१७६ प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गरीरहेका सामुदायिक विद्यालयहरुलाई ल्याव /Workshop व्यवस्थापन अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.१३.१४९ सामुदायिक क्याम्पसहरुलाई शैक्षिक सुदृढीकरण अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.८.२०० कक्षा १२ मा पढने विद्यार्थीहरुका लागि स्वदेशमा पनि कर्हि गर्न सकिन्छ भन्ने मोटिभसन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.८.१४५ अपांगता भएका महिलाहरुका लागि आयआर्जन तथा स्वरोजगार कार्यक्रम अनुदान सहित	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.८.१४३ अभिभावक विहिन बालबालिकाहरुका लागि वैकल्पिक हेरचाह कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,४४
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.८.१३७ लैंगिक हिंसा पिडितहरुका लागि अल्पकालिन सेवा केन्द्र सञ्चालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.८.१३३ लोक सेवा तथा शिक्षक सेवा तयारी कक्षा संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,५०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२५.५७१ टिकाराम पार्की दलित सशक्तीकरण सिप विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२५.५६९ द्वारीका देवी ठकुरानी महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.२९० प्रत्येक स्थानीय तहमा १-१ वटा बालविकास केन्द्रलाई "नमूना बालविकास केन्द्र"को रूपमा विकास गर्न बालविकास केन्द्र सुदृढीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२३.३५ अनाथ तथा पिडीत बाल उत्थान समिति वु न पा ६ झापा बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१३.३८८ शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि प्रान्तीयस्तरका अन्तरक्रिया कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२५.३१ स्थानीय बालअधिकार समिती गठनमा सहजिकरण र समितिलाई अभिमुखिकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१३.२९३ विद्यालयहरुमा विपद् व्यवस्थापन तथा आपतकालीन अवस्थामा शिक्षा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२३.२३ मदन भण्डारी बाल आश्रम दुर्गाथली १ बझाङलाई अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२५.५७१ टिकाराम पार्की दलित सशक्तीकरण सिप विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२५.५६९ द्वारीका देवी ठकुरानी महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२५.५१९.२ द्वन्द प्रभावितहरुका लागि अनुदान सहित सीपमुलक कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.१०६ आत्म हत्या रोकथाम तथा विद्यालय मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१३.३८६ शिक्षकहरूको लागि शिक्षण सिकाइसंग सम्बन्धीत नवप्रवर्तन तथा असल अभ्यास आदान प्रदान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२५.५६९ द्वारीका देवी ठकुरानी महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,७०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१३.३८५ विद्यालय तहका विद्यार्थीहरूका लागि जिल्लास्तरीय प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१३.३८४ शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा विषयगत शिक्षक समूह/संजाल गठन तथा परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२५.५१८.३ जिल्लास्तरीय बाल संजाल गठन तथा अभिमुखिण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१३.२९३ विद्यालयहरूमा विपद् व्यवस्थापन तथा आपतकालीन अवस्थामा शिक्षा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१३.२९० प्रत्येक स्थानीय तहमा १-१ वटा बालविकास केन्द्रलाई "नमूना बालविकास केन्द्र"को रूपमा विकास गर्न बालविकास केन्द्र सुदृढीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२५.५१५.१ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि सीप विकास तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२५.५१४.१ अल्पकालिन सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२५.१३४.१६ एकल महिलाहरूका लागि अनुदान सहित सीपमुलक तालिम कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२५.५३१ द्वन्द प्रभावितहरूका लागि अनुदान सहित सीपमुलक कार्यक्रम(समाज कल्याण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,५०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२५.५७१ टिकाराम पार्की दलित सशक्तीकरण सिप विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१३.३८५ विद्यालय तहका विद्यार्थीहरूका लागि जिल्लास्तरीय प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.८.१३७ लैंगिक हिंसा पिडितहरूका लागि अल्पकालिन सेवा केन्द्र संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.८.१३४ विपन्न महिलाहरूका लागि नेतृत्व तथा सीप विकास तालिम ७ दिने अनुदान सहित (बस्ती स्तरमा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.५७१ टिकाराम पार्की दलित सशक्तीकरण सिप विकास कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.५६९ द्वारीका देवी ठकुरानी महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.५४१ एकल महिलाहरूका लागि अनुदान सहित सीपमुलक तालिम कार्यक्रम(महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.५१४ लैंगिक हिंसा निवारण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.३८५ विद्यालय तहका विद्यार्थीहरूका लागि जिल्लास्तरीय प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.३४२ आत्महत्या निरुत्साहन तथा सकारात्मक सोच विकासका लागि विद्यालय तथा क्याम्पसका विद्यार्थीहरूको लागि अभिमुखीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.१३.१४९ सामुदायिक क्याम्पसहरूलाई शैक्षिक सुदृढीकरण अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.२९३ विद्यालयहरूमा विपद् व्यवस्थापन तथा आपतकालीन अवस्थामा शिक्षा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१३.२८८ आधारभूत तहमा बालबालिकाहरूको सिकाईस्तर अभिवृद्धिका लागि अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.२८८ आधारभूत तहमा बालबालिकाहरूको सिकाईस्तर अभिवृद्धिका लागि अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१३.१४९ सामुदायिक क्याम्पसहरूलाई शैक्षिक सुदृढीकरण अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२५.६०३ स्थानीय तह संगको सहकार्यमा एक जिल्ला एक पुरातात्विक सम्पदा संरक्षण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१३.२९० प्रत्येक स्थानीय तहमा १-१ वटा बालविकास केन्द्रलाई "नमूना बालविकास केन्द्र"को रूपमा विकास गर्न बालविकास केन्द्र सुदृढीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१३,५०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	२५३१५	४.५.५.३९ अनाथालय तथा वृद्ध आश्रमहरूलाई अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,७३
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा	२५३१५	४.५.५.१२ विशेष आवश्यकता भएका बालबालिकाहरूको शिक्षामा पहुँच वृद्धि गर्न विशेष शिक्षा संचालित विद्यालयहरूलाई प्रोत्साहन अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२६४११	५.१.७.८ परम्परागत तथा धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयहरूको मूल प्रवाहीकरणका लागि अनुदान	समानिकरण अनुदान	६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर	२६४१२	२.७.१३.२८ विशेष शिक्षा संचालित स्रोत कक्षाहरूको सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२६४१२	२.७.१३.१६६ अनाथ असहाय बालबालिकाहरूका लागि सञ्चालित छात्रावासहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२६४१२	२.७.१३.२९४ माध्यमिक तह (११-१२) मा विज्ञान विषय पठन पाठन हुने सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहरूमा विज्ञान प्रयोगशाला व्यवस्थापन अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२६४१२	२.७.१३.२८ विशेष शिक्षा संचालित स्रोत कक्षाहरूको सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२६४१२	२.७.१३.२३७ विशेष आवश्यकता भएका बालबालिकाहरूको शिक्षामा पहुँच वृद्धि गर्न विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयहरूलाई प्रोत्साहन अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२६४१२	२.७.१३.१६६ अनाथ असहाय बालबालिकाहरूका लागि सञ्चालित छात्रावासहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२६४१२	२.७.१३.२८ विशेष शिक्षा संचालित स्रोत कक्षाहरूको सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	२६४१२	७.२.५.१६ उच्च शिक्षामा विज्ञान तथा प्राविधिक विषय पठनपाठन हुने क्याम्पसलाई प्रोत्साहन अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर	२६४१२	२.७.१३.२९४ माध्यमिक तह (११-१२) मा विज्ञान विषय पठन पाठन हुने सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहरूमा विज्ञान प्रयोगशाला व्यवस्थापन अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझाङ बझाङ	२६४१२	२.७.१३.१६६ अनाथ असहाय बालबालिकाहरूका लागि सञ्चालित छात्रावासहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर	२६४१२	२.७.१३.३९० परम्परागत तथा धार्मिक विद्यालयहरूका लागि सुदृढीकरण अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझाङ बझाङ	२६४१२	२.७.१३.२९४ माध्यमिक तह (११-१२) मा विज्ञान विषय पठन पाठन हुने सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहरूमा विज्ञान प्रयोगशाला व्यवस्थापन अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२८१४२	८.१.३.९ कार्यालयका लागि घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,९४
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२८१४२	८.१.३.९ कार्यालयका लागि घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,६०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	२८१४२	८.१.३.३ कार्यालयका लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,०४
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२८१४२	८.१.३.१३ कार्यालयका सेवा संचालन तथा आवास र भण्डार प्रयोजनको लागि घर भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,२०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	२८१४२	८.१.३.३ कार्यालयका लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,४०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	२८१४२	८.१.३.१२ कार्यालय प्रयोजनका लागी घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,२०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२८१४२	८.१.३.९ कार्यालयका लागि घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,४०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	२८१४२	८.१.३.१२ कार्यालय प्रयोजनका लागी घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,४०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२८१४३	८.१.६.३ सवारी साधन भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	२८१४३	८.१.६.३ सवारी साधन भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	२८१४३	८.१.६.३ सवारी साधन भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,७५
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१३२१ उदय सरस्वती बहुमुखी क्याम्पस कृष्णपुर ०२ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५३० दिलासैनी मा.वि.दुईकोठे मल्लादेही पुर्चौडी ०८	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५२९ महेधरी मा.वि. दुईकोठे भवन पु.न.पा. ०२	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५२८ अर्जुन मा.वि.दुईकोठे भवन सिगास ०२ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५२७ नागार्जुन आ.वि. पंचेधर ०२ दुईकोठे भवन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५२६ सारदा मा.वि.शिवनाथ ०१ दुईकोठे भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५२३ जनप्रिय मावि बगडी भवन निर्माण डिलासैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५२१ महादेव मावि पैसेरा भवन निर्माण डिलासैनी ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५०६ शिगास प्रा.वि.२ कोठेभवन चामा सिगास ९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१४५९ केदारनाथ आ वि २ कोठे भवन दोगडाकेदार ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१४६० बालबिकास भवन निर्माण दोगडाकेदार ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५३२ भुमेवर मा.वि. दुईकोठे भवन दोगडा ०७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१४५७ दुर्गा आधारभूत विद्यालय २ कोठे भवन निर्माण मेलौनी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१४५६ सरस्वति मा वि वयलअचौर दुई कोठे भवन निर्माण पाटन १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३७६ दुर्गा मावी ४ कोठे भवन मेलौलि ५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३७४ सिगास मावी रक्सौनको छात्रावास निर्माण सिगास गापा ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३७३ शंकरपुर आवी २ कोठे भवन निर्माण सिगास गापा ९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३७२ मैलिङ आ वि २ कोठे भवन निर्माण दोगडाकेदार ८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३७१ गुजर मा वि २ कोठे भवन निर्माण पाटन ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३७० लालिगुरास आ बि धारुडी २ कोठे भवन पुर्चौडि न पा ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३६९ शिवलिङ मा बि धौलाडी २कोठे भवन सिगास २ बैतडि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५३१ सरस्वती मा.वि. सेल्लेडा दुईकोठे भवान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५३६ गोकाली मा.वि.द.न.पा.०१ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५३४ कुलौन मा.वि.दुईकोठे भवन द.न.पा. ०३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११०३ कोईली भुरुवा सामुदायिक भवन निर्माण, बर्दगोरीया ५, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१४७२ शान्ति मा बि शान्तिपुर अधुरो छात्रवास निर्माण योजना बेलौरि न पा ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१५०८ कंचनपुर उद्योग वाणिज्य संघ अथिति गृह भवन निर्माण भी.न.पा. ४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१५२५ सारदा मा.वि. दुईकोठे भवन वेदकोट न.पा.३ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११२४ लम्की बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण, ल.चु.न.पा. १, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११२० जनजागृती आ.वि. को भवन निर्माण, गौरीगंगा ५ अण्डैया, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१११२ राष्ट्रिय कलेज सुखड भवन निर्माण, घोडाघोडी १, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११०८ सरस्वती आ.वि. ट्रस्ट भवन निर्माण, टिकापुर १, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११०७ ज्ञानोदय आ.वि. भवन निर्माण, टिकापुर ५, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११०० केदारेश्वर मा.वि. २ कोठे भवन निर्माण, चुरे २, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५३५ बालकल्याण आ.वि. द.न.पा. ०४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१०९८ सरस्वती मा.वि. २ कोठे भवन, धनगढी ७, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१२६१ शिव रत्नपुरमा स्वास्थ्य चौकी बर्थिङ सेन्टर निर्माण, कैलारी ३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१०९६ शिव मा.वि. २ कोठे भवन, धनगढी ७, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१२६३ स्वास्थ्य भवन निर्माण, चुरे ५, खानीडाँडा, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१२६४ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई केन्द्र भवन निर्माण, चुरे २, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१०९१ जयपृथ्वी बहादुर सिंह शैक्षिक पूर्वाधार विकास तथा विद्यालय शिक्षा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४८,२१
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१४९२ हिमालय स्पेशल स्कुल फोर अटिजम एण्ड रिहाबिलिटेसन धनगढी कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१५३७ सिके मा.वि.धमिगाउँ दुईकोटे भवन दिलासैनी ०७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३६७ शिक्षाकेन्द्र अमर मा वि धामीगाउ २ कोटे भवन डिलासैनी ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३६८ मालिका मा वि भटना २ कोटे भवन निर्माण पुचौँडी ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३६९ कर्णकिदार आ वि कुइयातोली २ कोटे भवन निर्माण डिलासैनी ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३६६ कोल्टडा आ वि २ कोटे भवन निर्माण मेलौली ९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१३२७ राष्ट्रिय सामुदायिक मा.वि. आवासीय भवन निर्माण कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१०९१ जयपृथ्वी बहादुर सिंह शैक्षिक पूर्वाधार विकास तथा विद्यालय शिक्षा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,५०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१२६६ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, ल.चु.न.पा. १, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१२७० आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवनको तला थप, मोहन्याल गा पा १, चायीभावर कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१२७३ सारदा मा.वि. वैयावेहडीमा हाल निर्माण धनगढी उ.मा.न.पा.२ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१२७७ सहरी स्वास्थ्य केन्द्र चौमालाको भवन निर्माण, गौरीगंगा १ गोपका, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१२८१ बल्मी शहरी स्वास्थ्य केन्द्रमा प्रसुती गृह निर्माण, गोदावरी ९, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१३२६ बुलबुले क्याम्पस भवन निर्माण पहलवानपुर कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१४७३ मोहन्याल विद्यन्दिर मा वि भवन निर्माण गौरीगंगा न पा १ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१४९४ दृष्टि फाउन्डेसन नेपालको अधुरो भवन निर्माण धनगढी १३ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१३३९ श्री शैलेधरी मा वि बेहडा को तला थप गोदावरी नपा ६ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१२०६ कैलपाल मा.वि झाडवौ २ कोटे भवन निर्माण सुर्नया ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१३४१ राष्ट्रिय अर्पांग महासंघ प्रदेश कार्यालयको भवन निर्माण धनगढी कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३१११२	११.१.२.१३४६ सामुदायिक सभाहल निर्माण पृथ्वीनगर टोल अत्तरिया १ गोदावरी कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१४३३ वेलादेविपुर समुदियक सिकाई केन्द्र भवन निर्माण गोदावरी नपा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१४३५ भागेश्वर आ बि बजौरा भवन निर्माण गोदावरी १ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१४३६ केदार आ बि चुरे २ कोठेतथा भवन शैचालय निर्माण चुरे १ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१४३८ नेपाल रेटकस धनसिहपुर उपशाखा भवन निर्माण टिकापुर न पा ढ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१४४१ ग्वासी मा बि ४ कोठे भवन निर्माण गोदावरी ३ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१४४४ दुर्गाभवानी मा बि २ कोठे भवन निर्माण गोदावरी ७ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१४४८ जानकी मा बि २ कोठे भवन निर्माण गोदावरी १० कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१२०४ सरस्वती आ.बि किचार २ कोठे भवन निर्माण योजना पाटन ९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१२०७ केदार आ.बि डुडरी २ कोठे भवन निर्माण योजना सुर्नया ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३६५ शिवलिंग आ बि २ कोठे भवन निर्माण चामा सिगास ९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३०६ गोकुलेश्वर बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१४६९ ग्वासी समैजी सा.ब.उ स मा समुदायक भवन निर्माण कृष्णपुर ०४ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३६३ शोभा मावि पिपलथाला २ कोठे भवन निर्माण द न पा १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३६२ जनशक्ति आ बि चौखाम २ कोठेभवन निर्माण सिगास ९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३६१ लोखाडी आ वी भवन निर्माण पुचौडी न पा ९ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३६० रौलेश्वर मा बि कफलकोट २ कोठे भवन निर्माण दोगडाकेदार २ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३५९ कैलपाल आ बि चौडाली पन्चेश्वर ४ बैतडी २ कोठे भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३५८ तल्लो बागाबगर मजिलाबस्ती सामुदायिक भवन निर्माण डिलासैनी बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३५७ सेटीगाउ सामुदायिक भवन डिलासैनी ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३३३ सोनपुर बाल विकास केन्द्र २ कोठे भवन निर्माण पाटन बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३०४ दुर्गा मा.वि. सीमार खेलमैदान डिलासैनी ०३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१२१० गोकुलेश्वर सामुदायिक पुस्तकालयको भवन निर्माण, डिलासैनी वार्ड नं.५, नगराऊ, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३०३ हाट बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण पुचौडी ०१ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३०२ श्रीकोट बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण दोगडाकेदार बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३०१ सिगास शिक्षा क्याम्पस भवन निर्माण सिगास बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१३०० सहिद दशरथचन्द्र स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण द न पा ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१२९२ गलकेदार समैजी आ वि पिरुडाको भवन तथा कम्पाउण्ड निर्माण डिलासैनी गापा ४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१२८८ रुद्रदेव सामुदायिक भवन निर्माण पाटन ०७ दान्खोला बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१२३४ टंक तिलकपुर मा.वि.भवन निर्माण पंचेश्वर गा.पा. ०४ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१२३३ देहिमाण्डै स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण द.न.पा.०२ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१२३२ खोदम नाथ प्रा.वि. दोगडा केदार गा.पा. ०५ न्वाली बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३१११२	११.१.२.१२१२ सुर्य पन्त आ वि २ कोठे भवन दोगडाकेदार ६ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१४७१ सरस्वती जनता मा वि दुइ कोठे भवन बेलडाडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१४६६ सरस्वती उच्चमावि उल्टाखाम दनपा २ दुईकोठे भवन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१४६७ ग्वासी समैजी सा.व.उ स मा समुदायिक भवन निर्माण कृष्णपुर ०४ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१३४९ नेपाल रेडक्रस सोसाइटी उपभाखा झलारीको अधुरो भवनलाई पूर्णता शुक्लाफाटा न पा १० कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११३५ जनजागृती आ.वि. को २ भवन निर्माण, मोहन्याल ७, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११३६ वीणा विद्या मन्दिर २ कोठे भवन निर्माण, गौरीगंगा ६, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११३७ जनजागृती मा.वि. को भवन निर्माण, ल.चु.न.पा. ५, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११३९ त्रिभुवन रा.मा.वि. बसन्ताको २ कोठे भवन निर्माण, टिकापुर ५ बसन्ता, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११५५ बाल ज्योती मा.वि. २ कोठे भवन निर्माण, जानकी ६ जगतपुर, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११५६ मोहन्याल मा.वि. भवन मर्मत, जोशीपुर १, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११५७ मेलघट्टी मा.वि. दिपनगर २ कोठे भवन निर्माण, घो.न.पा. ८, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११५८ पहलमानसिंह मेमोरियल प्राविधिक मा.वि.छात्रावास भवन निर्माण, घोडाघोडी ११, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११५९ कालिका मा.वि.को २ कोठे भवन निर्माण, गौरीगंगा ४, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१३५० घटाल मा वि सुडा २ कोठे भवन निर्माण बे न पा ७ कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११३३ आदर्श मा.वि. २ कोठे भवन, जानकी २, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१५१३ सारदा मा.वि. भवन मर्मत भागेस्वर ०५ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१५०७ मणिलेख मा.वि. भवन निर्माण अजयमेरु ०४ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१५०२ दलित भवन मर्मत परशुराम ४ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१४७७ चन्द्रजोती आ.वि. दुईकोठे भवन अजयमेरु ०४ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१४७६ गन्नान सामुदायिक भवन भण्डारीगाउँ अजयमेरु ०६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१४७५ केदार शिशु मटेला मावि २कोठे भवन अजयमेरु डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१४७४ सादनी चौराहा तिज गौरा सामुदायिक भवन परशुराम न.पा ७ साँदनी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१४३४ शिव मन्दिर सामुदायिक भवन अजयमेरु ०४ मड डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१४३१ चेतन मावी दुईकोठे भवन अजयमेरु ०६ राजुल	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११३४ जय पार्वती आ.वि. २ कोठे भवन, जानकी २, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११३० राष्ट्रिय मा.वि. २ कोठे भवन निर्माण, गोदावरी न.पा. ९, बल्मी, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१४१९ सत्सग भवन तथा होम घर अजयमेरु ४ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१३१० रौलेशोर जनता क्याम्पस भवन निर्माण बेलडाडी कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१३१९ अधुरो कवर्डहल निर्माण दोधारा चादनी ०२ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१३१८ NAST प्रयोगशाला निर्माण कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१३१७ रत्न मावि भवन निर्माण वेदकोट १० कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१३१६ सुदूरपश्चिम प्रदेश विध्वविद्यालयमा रिसर्च सेन्टर स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१३१५ बेलौरी क्याम्पस सभाहल कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१३१४ लक्ष्मी मावि भवन सौचालय वेलौरी ०२ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१३१३ कृष्ण बैजनाथ बहुमुखी क्याम्पस भौतिक संरचना निर्माण सु.न.पा. कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१३१२ बहुप्राविधिक क्याम्पस शिक्षालय भवन निर्माण शु.न.पा. ११ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१३११ कन्चन बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण कृष्णपुर कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१३०९ जनता क्याम्पस पुनर्वास सभा हल निर्माण कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११२८ केदारेश्वर मा.वि. २ कोठे भवन, चुरे २ खैराला, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१३०८ जडीवुटी प्रशोधन केन्द्र कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१२९० सत्यवादी मा.वि. दुईकोठे भवन भी.न.पा. ०५ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१२८९ शिद्वानाथ मा.वि. जिमुवा भवन निर्माण भी.न.पा. १० कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.११०६ श्री सिद्धनाथ विज्ञान क्याम्पसक मेघाहलको माथी तला थप, भी न.पा., कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१०९१ जयपृथ्वी बहादुर सिंह शैक्षिक पूर्वाधार विकास तथा विद्यालय शिक्षा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१०४१ आ व २०७७।०७८ देखि आ व २०७९।८० सम्म अधुरा रहेका सामुदायिक विद्यालयका २ कोठे भवनहरूको पूर्णता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१३४५ महाकाली अञ्चल बाल अनाथालय भवन निर्माण भिनपा कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१३४७ मंगल आ वि सिसैया २ कोठे भवन शुक्लाफाटा न पा ०९ कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१३४८ सिद्धनाथ मा वि बडैपुर २ कोठे भवन निर्माण भि न पा १३ कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११२७ सरस्वती मा.वि. को २ कोठे भवन निर्माण, गोदावरी ११, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१४२१ घनघश्या मावि खतेडा अजयमेरु गापा २ कोठे भवन डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१४१७ सिद्धबैजनाथ आत्री २ कोठे भवन परसुराम १० डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१३२० भानु बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१२५४ फूलवारी मावि भवन ध.न.म.पा. १९ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११७२ प्ले फर अत्तरिया स्पोर्ट्स क्लबको भवन तथा शैचालय निर्माण गो न पा २ बनखेत कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११७५ सामुदायिक स्वास्थ्य इन्स्टिचुट (प्राविधिक विद्यालय) प्रशासनिक ल्याब भवन निर्माण कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११७६ नया नेपाल आ.वि. भवन निर्माण, टिकापुर १ एकतापुर, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११९२ सुनपाल मा.वि. २ कोठे भवन निर्माण, गौरीगंगा ७, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१२४१ कोइली भुर्वा सामुदायिक भवन निर्माण बर्दगोरिया २ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१३५३ माहाकाली साहित्य सङ्गमको भवन निर्माण भी.न.पा., कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१२४९ राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय बल्चौर लम्की चुहा ०३ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१२५१ चादनी मावी दुई कोठे भवन गोदावरी ०४ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१२५२ जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण भैरवनाथ मन्दिर परिसर गोदावरी ०६ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१२५५ समैजी आधारभूत विद्यालय दुई कोठे भवन चुरे ०४ जगाती कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११६९ राष्ट्रिय उ मा वि पाल्सामा छात्रावास मोहन्याल ५ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१२५६ राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय वामनपुर दुई कोठे भवन लम्की चुहा ०७ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१३५४ कंचनपुर जिल्ला फुटबल संघको भवन निर्माण, कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१३५५ परिवार बाल गृह भवन निर्माण बेलौरी ४ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१३५६ सिर्जनशील जेष्ठ नागरिक सामुदायिक भवन निर्माण शुनपा १० कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१४३७ कैलपाल विकास समाजको सामुदायिक भवन भीमदत्त कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१४५५ श्री उदय मा.वि.बंक ४ कोठे भवन निर्माण कृष्णपुर २ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१४५८ मंगल आधारभूत विद्यालय ४ कोठेभवन निर्माण शुक्लफाटा ७ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१४६१ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र नन्दिपुर को भवन निर्माण कृष्णपुर २ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१४६४ जनसेवा मावि हल्दुखाल २ कोठे भवन दनपा १	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११७० जनज्योती आ वि सिम थरि २ कोठे भवन घो न पा ५ गैडाखेडा कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११६८ पन्ध्रविस एकता समाज भवन निर्माण टिकापुर १ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१४१५ पशुपति आबी जमेरखाली २ कोठे भवन परसुराम ११ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१३३७ श्री सिद्ध भगवती मा वि भवन २ कोठे निर्माण आलिताल ६ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१४१४ कैलपाल माबी पन्याउत २ कोठे भवन भागेशोर १ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१४०८ कालिका आबी २ कोठे निर्माण परसुराम ४ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१४०६ भूमिराज आबी भवन निर्माण परिगाउ पसुराम ५ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१३९० नेपाल रेटकस गाडखेत उपशाखा अधुरो भवन निर्माण आलिताल २ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१३८७ नेपाल रेटकस परशुराम ४ डडेल्धुराको अधुरो भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१३८४ भिमदत्त आ वि २ कोठे भवन निर्माण आलिताल ४ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१३८२ सुर्योदय प्रा.वि. दमौटाक २ कोठे भवन निर्माण परशुराम २ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१३७८ महादेव आधारभुत विद्यालय करेनी भवन निर्माण परशुराम ८ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३१११२	११.१.२.१३५१ सरस्वती मा वि २ कोठे भवन निर्माण भिमदत्त २ कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.११८४ गणेश मा.वि. बडाल २ कोठे भवन गन्यापधुरा २ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११६७ श्री लक्ष्मी मा वि जवदिया बेलौरी दुईकोठे भवन निर्माण पा २ कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.११८० शिद्धभगवति आ.वि.२ कोठे भवन प न पा ११ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१०९१ जयपृथ्वी बहादुर सिंह शैक्षिक पूर्वाधार विकास तथा विद्यालय शिक्षा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११६० चौमाला बहुमुखी क्याम्पसको सभाहल निर्माण, गौरीगंगा १, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११६२ शम्भू सुनन्दा आवि २ कोठे भवन निर्माण लम्की चुहा ६ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३१११२	११.१.२.१३५२ गणेश माबी भुर्सा २ कोठे भवन निर्माण बेलडाँडी ५ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१०९२ भवानी आधारभूत विद्यालय २ कोठे भवन निर्माण जगन्नाथ - १ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११६३ न्यू कालिका आधारभूत विद्यालयको २ कोठे भवन निर्माण धनगढी १७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११६४ छडी मा वि बेलारकव २ कोठे पक्की भवन निर्माण घो न पा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११६५ सिता कुण्ड मा वि २ कोठे सौचालय सहित पक्की भवन निर्माण घो न पा ४ गणेशपुर कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.११६६ भैरव मा वि मा २ कोठे भवन चुरे गा पा १ कलार १ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३१११२	११.१.२.१३७७ समैजी आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण परशुराम ४ रज्यौडा डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१४५१ श्री केदार आ.वि चुरे १ तुसारेपानी कैलाली २ कोठे भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१०९१ जयपृथ्वी बहादुर सिंह शैक्षिक पूर्वाधार विकास तथा विद्यालय शिक्षा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,९५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.११९८ नवप्रभात स्कुल भवन निर्माण भूकम्प प्रभावित पुर्विचौकी ५ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१४८८ महाकाली मा.वि. मुडेगाउँ दुईकोठे भवन निर्माण, शिखर २, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१४५३ दुर्गा मा.वि देउली महिला क्षात्रावास बढिकेदार ०१ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१४१३ गोपाल भवानि आधारभूत विद्यालय दुईकोठे भवन आदर्श ७ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१४१२ बछैन माध्यमिक विद्यालय बढिकेदार गा.पा. २ बछैन डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१४११ रगुनाथ मावी २ कोठे भवन जोरायल गापा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१४१० सारदा मा.वि. शिखर ०४ मुडभरा डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१४०९ भूमिराज माण्डौ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण के आइ सि ६ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१४०७ चिमराडेखर आ वि २ कोठे भवन निर्माण शिखर १ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१४०५ शिव अ वि २ कोठे भवन निर्माण बढिकेदार ५ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१४०४ शहिल स्मृति अवाशिय विद्यालय २ कोठे भवन निर्माण दि सि न पा ४ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१२८५ हरिहर मा.वि. भवन निर्माण शिखर न.पा. ०६ तलकोट डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१२८३ गगुडा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण बोगटान फुडसिल गा पा ६ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.११९९ झुडा गाउँमी सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ भवन निर्माण आदर्श गा.पा.३, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.११९६ मोहन्यालमाण्डौ मा वि २ कोठे भवन निर्माण केआईसि. १ लोली, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१५१० ओम शान्ति दिपायल शिल्पडीको ०६ को भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.११९३ श्री दुर्गा मा वि देउली महिला छात्रावास भवन निर्माण बडिकेदार १ देउली डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.११९० चौडेल आ.वि. २ कोठे भवन निर्माण, बडीकेदार ३, चायकोट, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.११८८ सरस्वती मा वि २ कोठे भवन, के.आई. सिंह गा.पा. ५, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.११८६ भिष्म आ.वि. २ कोठे भवन निर्माण, बोगटानफुडसिल ५, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१४९६ महेन्द्र मा.वि. भवन निर्माण प.वि.न.पा. ४, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१४५४ सग्रामतोली डाडा सामुदायिक भवन निर्माण साफेबगर १० अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१०९१ जयपृथ्वी बहादुर सिंह शैक्षिक पूर्वाधार विकास तथा विद्यालय शिक्षा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,९०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१२०१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन मार्मा ३ रील, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१२०२ लटिनाथ मा.वि. २ कोठे भवन मार्मा ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१२०३ देवि आ.वि. गडिगाड २ कोठे भवन निर्माण नौगाड ६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.११५२ जाल्पा आ.वि. भवन निर्माण कमलबजार ९ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१२०८ मालिकार्जुन आ वि २ कोठे भवन निर्माण रतिसैनी शैल्यशिक्षर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१२११ श्री लटिनाथ आ.वि., मैखोली अम्कुरमा २ कोठे भवन निर्माण, लेकम गा.पा.—५, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१४९१ सरस्वती आ.वि. चारकोठे भवन आदर्श गा.पा.०१ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१५११ सहित स्मृति भवन दि.सी.न. ०६ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१३७९ गलैनाथ बेतालेधर आ वि नायल २कोठे भवन शैल्यशिक्षर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.११४२ गौरीशंकर आ.वि. भवन निर्माण, चौरपाटी २, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.११४९ श्री निवास आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण मंगलसेन ३ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.११४८ अन्नपूर्ण मा.वि. भवन निर्माण, मंगलसेन १४, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.११४७ मोतिराम सामुदायिक सिकाई केन्द्र २ कोठे भवन निर्माण, मंगलसेन १४ कालागाउँ, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.११४६ कैलास बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण, मंगनसेन न.पा. १४ कालागाउँ, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.११४५ सरस्वती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण तुर्माखाँद , ८ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१०९१ जयपृथ्वी बहादुर सिंह शैक्षिक पूर्वाधार विकास तथा विद्यालय शिक्षा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,८५,५०
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.११५३ विद्याप्रबोधनी मा वि को भवन निर्माण कमलबजार न पा १० अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१२४७ पुरातात्विक सामाग्री संग्रहालय भवन निर्माण सॉफि न पा १० अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१२४८ सरस्वती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण तुर्माखाँद , ५ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१२५९ वाणा बर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण, मंगलसेन न.पा. १३, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१२७५ ब्रह्म स्थान आ.वि. दुई कोठे भवन रामारोशन ०३ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.११४४ जाल्पादेवि आ.वि. भवन निर्माण, सा.न.पा. ५, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.११४३ शान्ति मा.वि. तला थप, चौरपाटी ७, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.११४१ अन्नपूर्ण मा.वि. भवन निर्माण, म.न.पा. १४, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१४९७ नवन्तरी मा. वि. भवन निर्माण प.वि.न.पा. ६, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.११४० मनकामाना मा.वि. भवन निर्माण, ढकारी ४, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१०९३ देवलक्ष्मी आ.वि.को विद्यालय भवन तला थप कमलबजार न.पा. ५ कुइका अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१०९१ जयपृथ्वी बहादुर सिंह शैक्षिक पूर्वाधार विकास तथा विद्यालय शिक्षा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,००,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१०९० सरस्वती आधारभूत विद्यालय २ कोठे भवन निर्माण सॉफिबगर ७ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१३०७ पन्चदेवल क्याम्पस भौतिक संरचना निर्माण पन्चदेवल ०३ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१४२४ आधारभूत बर्थिङ सेन्टर स्वास्थ्य केन्द्र भवन लुगाडा मंगलसेन न पा १० अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१४२८ अष्टसिद्धि मा वि भवन निर्माण ढकारी ६ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१४२३ पिपलौर मा वि बुगडा अछाम छात्रावास निर्माण मेल्लख ३ बगुडा अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१५१९ शिशुसुधार मा वि अधुरो भवन निर्माण मंगलसेन न पा १३ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१५१७ चाफामाण्डौ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण रामारोशन गा पा १ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१५०० कालिकेश्वरी मा. वि. भवन निर्माण तुर्माखाँद ५ , अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१४९९ सरस्वती मा. वि. भवन निर्माण प.वि.न.पा. २ , अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१४९८ चण्डीका मा.वि. २ कोठे भवन चिलताडा प वि पा न ९, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१३२३ लटिनाथ बहुमुखी क्याम्पस दार्चुला भवन निर्माण दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१२०५ ब्रह्म आ.वि. पासु २ कोठे भवन निर्माण, दुहुँ गा.पा. ५, पासु, दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१३८३ डाडाबाग आ वि लुम्धी २ कोठे भवन अपिहिमाल ५ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१२१८ भुमेश्वर आ.वि. २ कोठे भवन निर्माण, बुंगल न.पा. १, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१४२३ मैतोला स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण खसडछेडेदह ६ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१४२६ जनता आ वि २ कोठे भवन निर्माण त्रिवणी न पा ९ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१४८९ भागेश्वरी मा वि त्रिवेणी नपा ३ भवन निर्माण बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१०९१ जयपृथ्वी बहादुर सिंह शैक्षिक पूर्वाधार विकास तथा विद्यालय शिक्षा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,६०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१२१६ सुर्मा सरोबर आवि २ कोठे भवन निर्माण, सुर्मा ५, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१२१७ मष्टा आ वि भवन निर्माण २ कोठे थलारा गा पा ९ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१२१९ भगवती मा.वि. २ कोठे भवन निर्माण, विध्यडचिर गा.पा. ६, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१३३१ जनज्योती मा वि भवन निर्माण गौमुल २ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१२२० महेश्वरी मा.वि. २ कोठे भवन निर्माण, खसडछान्ना गा.पा. ७, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१२२३ दुर्गाभवानी २ कोठे मा.वि. सिमाली भवन निर्माण बु.न.पा.६, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१२२४ कफलसेरी २ कोठे मा.वि. भवन निर्माण बु.न.पा.६, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१३२४ जाल्पा मा.वि. भवन निर्माण जयपृथ्वीबहादुर ०९ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४३२ समुदायक भवन निर्माण शुर्मा १ बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४३९ जनसहयोग आ वि २ कोठे भवन निरमाण दुर्गाथली ७ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१४१६ भागेश्वरी मा वि २ कोठे भवन निर्माण त्रिवेणी न पा ३ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१३२८ काडा भवानी मा वि मा २ कोठे भवन निर्माण, खसडछेडेदह गा.पा. गाईखो, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४४२ चौधारी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण दुर्गाथली १ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१२३६ जनता मा वि हिमाली ७ बाँधु बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१२२५ मष्टेधरी आ.वि. खेलमैदान निर्माण, बडीमालिका ९, चौराँटा, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१२२६ बाजुरा क्याम्पस भवन निर्माण, बडीमालिका ८, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१२२७ त्रिपुरासुन्दर आ.वि. २ कोठे भवन निर्माण, त्रिवेणी १ छतारा भुंगातोला, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१२२८ डाँडागाउँ खेलमैदान निर्माण, जगन्नाथ ४, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१२२९ नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. २ कोठे भवन निर्माण, बडिमालिका ६, बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१२३० ब्रमदेव सामुदायिक भवन निर्माण खसड,छेडेदह गा पा ०३ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१२३७ नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. २ कोठे भवन निर्माण, हिमाली ४ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१२४४ ऐश्वर्य आ वि २ कोठे भवन निर्माण खसडछान्ना ४ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१२३८ बालकल्याण मा.बी. दुई कोठे भवन थारिमारा जगन्नाथ ०४ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१४८७ तपोवन स्वपास्थ्य चौकी भवन निर्माण मार्मा ४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१४३० भैरव आ.वि. दुईकोठे भवन लेकम ७ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१२३९ जाल्पा देवी मा.वि. पिनालेख क्षात्रावास निर्माण बडीमालिका ०१ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१२४० मष्टेधरी मा.वि. भवन निर्माण खसड छेडेदह गा.पा. ०५ बाजुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३१११२	११.१.२.१२४३ महर्षी विश्वामित्र पुस्तकालय तला थप खसडछान्ना १ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४४० भैरव आ वि २ कोठे भवन निर्माण दुर्गाथली ४ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४४५ भूमिराज आ वि २ कोठे भवन चिरविथड ५ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१३८६ कृष्ण मा वि लाली २ कोठे भवन निर्माण देकम ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१५३८ महर्सी विस्वामित्र पुस्तकालय ताला थप खसड छात्रा ०१ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१३८९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण मार्मा ३ रिल दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१३९३ अधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र बर्थिङ्ग सेन्टर निर्माण शैल्यशिखर ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१३९६ भूमिराज मा वि तल्लो कडापारी दुईकोठे भवन निर्माण शैल्यशिखर ४ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१३९७ पिपरचौरी मा वि विण दुईकोठे भवन निर्माण दुहु १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१३९९ मालिकार्जुन आ वि रातीसैनी दुईकोठे भवन निर्माण शैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१४०१ श्री मालिकार्जुन सामुदायिक पुस्तकालय मालिकार्जुन २ दार्चुला २ कोठे भवन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४४६ जनपैय मा वि भवन निर्माण छविसपाथिभरा गा पा १ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३१११२	११.१.२.१४०३ जगन्नाथ आबी २ कोठे भवन गल्फई महाकाली नगरपालिका दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१५४० लामातला मा.वि. मर्मत संभार खसड छात्रा ०२ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१५३९ ऐस्वर्य आ.वि. दुईकोठे भवन खसड छात्रा ०४ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१५४१ भवानी मा.वि. बाज भवन मर्मत केदारिस्वे ०५ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१५१४ बाटुलसेर सामुदायिक भवन बंगल ०६ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४८१ मालिन्गा आ.वि. दुर्गथाली ०२ जौनर बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४४७ गौरी शंकर आबी २ कोठे भवन निर्माण मस्टा २ खिकाला बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४४९ ऋषि कुण्ड आबी २ कोठे भवन निर्माण जनपा ५ कोटेली बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४५२ खापरदेव क्याम्पस खन्ना बझाङ दुईकोठे भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४७८ महेन्द्र आ.वि. बतुलसेरा बुगल न.पा.०६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४७९ कालिका भगवती आ.वि. विथड ०४ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.११५१ श्री निवास आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण मंगलसेन ३ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४८३ घाटाल देव मंगल आ.वि. मष्टा गा.पा. बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४८२ जय पृथ्वी क्याम्पस भवन निर्माण बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४८४ भवानी आ.वि.मष्टा गा.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२३,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३१११२	११.१.२.१४९५ चन्द्र मा.वि. गिरौ बु.न.पा.०२ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५९	११.४.२१.१५८ सुप विध्वविद्यालय केन्द्रीय क्याम्पस खेलमैदान निर्माण भी नपा १८ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५९	११.४.२१.१६२ लक्ष्मी मावी आधुनिक खेलकुद मैदान उल्टाखाम बागफटामा भिनपा १९ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१३८८ मर मा.वि.को खेल मैदान निर्माण, भी न.पा.—११, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१३८९ कालिका आाधारभुत विद्यालय पर्खाल सहित घेरबार भि न पा ६ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१६४८ श्रीपुर प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र प्रयोगशाला सुदृढिकरण तथा स्तरोन्नत बेलौरी न पा ४ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१३९५ भानु बहुमुखी क्याम्पस भवन मर्मत, दोधरा चाँदनी न.पा., कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१३९८ दशरथ आ.वि. निम्बुखेडा घेरबार निर्माण, भी.न.पा. १५, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१४०२ श्री सिद्धनाथ अमर मा.वि.गड्ढाचौकीमा ICT व्यवस्थापन, भी न.पा.—११, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१४३८ सरस्वती मा वि भवन मर्मत र घेरपर्खाल बेलौरी १ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२१.१२५ भानु युवा क्लबको अधुरो कवर्ड हल निर्माण पु न पा ५ कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२१.१२३ मिनि स्टेडियम निर्माण, दोधरा चाँदनी २, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.१७१७ रिठाचौपाता स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत लेकम दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.१७१८ लटिनाथ मा वि रस्कोट कार्यक्रम कम्प्युटर ल्याव मार्मा ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१५१४ नेपाल रेडक्रस सोसाइटी सुगरखाल उपशाखा सोल्टा मोहन्याल गा पा ६ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.१७२६ भागेधर मावि सलौन १ को भर्मत डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.१४७९ दुर्गा आ.वि. सुवाकोट अधुरो २ कोठे भवन निर्माण, नवदुर्गा ४, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.१४८१ सरस्वती मा.वि. खेलमैदान भत्काडाँ गन्यापधुरा १ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.१४८३ पासा आ.वि. घेरवार तथा कम्प्युटर ल्याव नवदुर्गा २ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.१४९७ शिवशंकर मा.वि. ICT Lab प न पा ७ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.१४९९ कृष्ण कालिका मा.वि. छानो मर्मत आलिताल गा पा डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.१६६६ भागेधर मा.वि. डडेल्धुरा खेल मैदान डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२२.१६८६ जनजोती प्रावि सिमल्टा आइसिटी ल्याव निर्माण परशुराम ३ सिमल्टा, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.१६८७ भागेधर मा.वि. कटाल प्राविधिक धार क्षेत्र विकास पुर्वाधार परशुराम ०४ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.१७१५ गोविन्दपुरी मावि लामिकाडे भागेधर गापा खेलमैदान भागेधर डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.१७२१ कैलपाल प्रा.वि. चाँकी फिल्ड निर्माण परशुराम ३ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.१७२४ मष्टा बेजनाथ आधारभुत विद्यालय मर्मत नवदुर्गा ३ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेलधुरा	३११५९	११.४.२२.१७२५ सिद्धनाथ मावि मलास मर्मत परशुराम ७ डडेलधुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१६७९ महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय वज्ञान प्रयोगशाला भवन निर्माण महेन्द्रनगर कन्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१५२० जनता आ वि कोइली भुर्वा Smart बोर्ड बर्दगोरिया ५ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१७२३ सुदूरपश्चिमंचल अस्पताल स्तरोन्नति सहित संचालन गोदावरी ०१ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१७०० पन्चेदय मा वि फर्निचर खरिद धनगढी १४ फुलवारी कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१६९८ जनता मा वि सुनफाटा आइसिटि ल्याब निर्माण टीकापुर न पा ७ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१६९७ गोदावरी नगर तेक्वान्दो बिकास समेति प्रक्षिक्षण हाल गोदावरी नपा २	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१६६० राष्ट्रिय मा.वि. कम्प्युटर ल्याब लोखरी ०६ जोशीपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१६५८ मोहन्याल बेताल आधारभूत विद्यालय कम्प्युटर ल्याब निर्माण जोशीपुर ०२ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१६४३ नवज्योति आ.वि. सौचालय निर्माण कैलाली गाउँ ध.न.म.पा. १३ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१६४१ राष्ट्रिय मा.वि. सोल्टा अधुरो भवन मोहन्याल ०७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१६३४ धनगढी उपमहानगरपालिका वडा नं ३,५,७,१०,११,१२,१८ मा जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र तथा खुला व्यायमशाला निर्माण धनगढी कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१४,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१६३० मदन आश्रित उद्यान ओपन जिम निर्माण ध.उ.न.पा.१८ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१५५२ सरस्वती मा.वि. नवलपुरको अधुरो भवन निर्माण, भजनी ६, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१५३१ नव दर्गा मा वि मल्भंगा Smart Board लम्कीचुहा ८ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	११.४.२२.१५२५ नव दुर्गा मा वि शौचालय निर्माण लम्कीचुहा ८ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५९	११.४.२२.१६६८ सुदूरपश्चिम विश्वविद्यालय केन्द्रीय क्याम्पस शिक्षा विभागमा ICT Lab, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१५४३ भागेस्वरी स्कुल खेलमैदान निर्माण पूर्वीचौकी गा.पा ३ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर	३११५९	११.४.२२.१६८० सु प विश्वविद्यालय केन्द्रिय क्याम्पस सरदस्मृती पार्क निर्माण कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२१.१६६ हरिहर मा.वि. को खेलमैदान निर्माण शिखर ०६ तल्कोट	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	११.४.२२.१३६४ जेठ नागरिक आनन्दालय अधुरो भवन निर्माण लम्की चुहा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१४,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	११.४.२१.१५६ सैपाल युवा क्लब भवन निर्माण गोदावरी ०८ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	११.४.२१.१२८ इन्डोर ब्याडमिण्टन हल निर्माण धनगढी १९ धामीचोक कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१७२७ शिवपुर मा.वि. मर्मत तथा खेलकु दमैदान निर्माण जोरायल ०३ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१५४६ सन्तोला खेल मैदान पुर्वीचौकी गा.पा.६, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२१.१७० खेताखोला अधुरो खेलमैदान निर्माण अजयमेरु ०६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१५४१ भारतोली खेलमैदान निर्माण पुर्वीचौकीगा.पा २डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१५३९ बुडर प्रादेशीक खेलमैदान निर्माण जोरायल २ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१५३७ त्रिशुलडाँडा आ.वि. २ कोठे भवन मर्मत जोरायल गा.पा. ६, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१५३४ शिवजी मा वि शौचालय निर्माण बडीकेदार ४ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१५३३ कफलकट्टेधर आ.वि. खेलमैदान निर्माण जोरायल गा.पा. २, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१५३० श्री चण्डेश्वर आ वि खेदमैदान निर्माण के आइ सिंह ग पा ७ सलेना डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१५२६ श्री लक्ष्मी मावि काडी आदर्श गापा ३ डोटी घेरवार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१५२२ पशुपती आ.वि. खेलमैदान निर्माण, शिखर न.पा. ४, डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२१.१५९ दुर्गामावी लामोते खेलमैदान निर्माण जोरायल ०७ डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली	३११५९	११.४.२२.१३६६ मजदुर युनियनको अधुरो भवन तथा अन्य निर्माण घोडाघोडी न पा १ सुखंड	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५९	११.४.२२.१७०१ भवानी माध्यमिक विद्यालय खेलमैदान जनपा ६ नौरा बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बाजुरा बाजुरा	३११५९	११.४.२२.१६९५ कैलाश माध्यमिक विद्यालय जगन्नाथ गा पा ३ महति बाजुरा ict lab	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५९	११.४.२१.१५० डाडादेव आबी खेल मैदान निर्माण तल्कोट गापा ५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५९	११.४.२१.१५५ ऋषिकुण्ड आ.वि सरचना मर्मत तथा तथा खेलमैदान निर्माण जनपा ५ बझांग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५९	११.४.२२.१३८४ ब्याटमिण्टन कोर्ट निर्माण चैनपुर १० बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५९	११.४.२२.१५६४ कालिका आ.वि. काप्रीगाउँ शौचालय निर्माण, छुबिस पाथिभेरा १, बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५९	११.४.२२.१६९६ रोटेगाउँ खेलमैदान निर्माण सुर्मा ४ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५९	११.४.२२.१७३३ सरस्वतीमा मा.वि.बिचगडा भवन मर्मत ०४ बंगल न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२१.१५७ चन्डेधर आधारभूत विद्यालयको खेलमैदान के.आई.सिड ०७ सलेना डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५९	११.४.२२.१७३४ कन्या मा.वि.ब्राटुन्सेरा भवन मर्मत बंगल ०६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५९	११.४.२२.१७३९ धुली आ वि शौचालय निर्माण साइपाल गा पा ४ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५९	११.४.२२.१७४२ नन्दा देवी आ वि शौचालय निर्माण सुर्मा गा पा २ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५९	११.४.२२.१७४३ धामीगाउँ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण विथ्यडचिर ५ बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बझांग बझाङ	३११५९	११.४.२२.१७४४ महादेवी मा.वि. मर्मत सम्भार बंगल बझाङ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डोटी डोटी	३११५९	११.४.२१.१५१ सिबपुर मावी खेल मैदान जोरायल	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१३६५ जेष्ट नागरिक आनन्दालय अधुरो भवन निर्माण धनगढी ७ देवरिया	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१३८६ भजनी नपा १ कान्द्रा नदीमा मासनघाट निर्माण, भनजी १, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५९	११.४.२२.१६८२ भानु बहुमुखी क्याम्पस खानेपानी शौचालय निर्माण दोधराचाँदनी ५ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५९	११.४.२२.१७०९ मछेली खेल मैदान निर्माण कृष्णपुर २ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१५१२ शिव गंगा आ. वि कम्प्युटर सहितको प्रयोगशाला —धनगढी १५,	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५९	११.४.२२.१७२२ कालिका मा.वि.असैनाको पुरानो भवन मर्मत सु.न.पा.०४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५९	११.४.२२.१७१४ नन्द मा बि ४ कोठे भवन निर्माण कृष्णपुर ३ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५९	११.४.२२.१७१३ कृष्ण मा वि प्रसासनिक भवन कृष्णपुर ५ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५९	११.४.२२.१७१२ माहकालि मावी पुस्तकालय निर्माण कृष्णपुर ६ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५९	११.४.२२.१७१० सामुदायिक पुस्तकालय स्थापना कृष्णपुर २ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१७०७ सामुदायिक युवा फिटनेस सेण्टर मा सामाग्री खरिद कृष्णपुर २ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१५०९ धनगढीका सबै वडाहरुमा ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालन, नगद (आन्तरिक स्रोत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१७०५ श्री कल्याण मा वि पौलाहा पुस्तकालय बेलौरि न पा ७	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१७०४ कन्चन बहुमुखि क्याम्पस (ICT) कार्यक्रम कृष्णपुर ५ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१७०३ सुप बिश्वविद्यालय BSCCSIT विभाग ict ल्याब निर्माण भी नपा १८कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१७०२ बडघर/भलमन्सा भवन निर्माण कार्यक्रम कृष्णपुर २ कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१६८४ जेसिस मा.वि. मा ICT Lab, भी.न.पा.१, राजपुर, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	३११५९	११.४.२२.१६८३ कञ्चनपुर जिल्ला खेलकुद समितीको एथलेटिक्सको Treck सहितको फुटबल फिल्ड निर्माण, भी.न.पा.	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१५११ शिव गंगा आ. वि कम्प्युटर सहितको प्रयोगशाला —धनगढी १५, नगद (आन्तरिक स्रोत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१५०५ घोडाघोडी बहुमुखी क्याम्पस महिला शौचालय निर्माण घोडाघोडी न पा कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१३९३ जनकल्याण मा.वि. पवेरा भवन निर्माण, कैलाली गापा, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२१,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४२९ मोहन्याल बाबा युवा क्लबको खेलमैदान निर्माण, घोडाघोडी न.पा. १ बेलकोट, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४०४ पञ्चाधिन मा. वि. राजघाट शौचालय निर्माण, कृष्णपुर ९, कञ्चनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४११ खसडी आधारभूत विद्यालय अधुरो भवन निर्माण धनगढी— १८ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४१३ नेपाल बाल संगठन, बाल मन्दिर धनगढी, भवन निर्माण धनगढी—१ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४१५ सुमदिवी युवा क्लब शौचालय सहित अधुरो घेरबार निर्माण धनगढी—१९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४१६ खसड बहुमुखी क्याम्पस पुस्तकालय निर्माण, गौरीगंगा न.पा. ७, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४१७ चौमाला खेल मैदान मिनि रंगशाला निर्माण, गौरीगंगा २, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४३९ रानीफाँटा सामुदायिक बनको किनारमा ब्याटमेन्टिन हल निर्माण, गौरीगंगा ६, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४९४ बसन्तपुर महिला सामुदायिक वन परिसरमा बसन्तपुर युवा समूहको खेलमैदान निर्माण गो न पा ४ प्रगतिटोल बसन्तपुर कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४४१ अधुरो ब्याटमिन्टिन हल निर्माण, गोदावरी ३, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४४२ सिद्ध आ.वि. चुरे ६ गोगनपानी शौचालय निर्माण, चुरे ६, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४४४ आदर्श युवा क्लवको अधुरो भवन निर्माण तथा तला थप गोदावरी १० कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४६९ राष्ट्रिय मा.वि. लकडमण्डी कम्प्युटर ल्याब, जोशीपुर १, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४८० वेतालटोल खेलमैदान निर्माण, गौरीगंगा १०, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१४९१ सरस्वती मा वि भवन मर्मत सम्भार लम्किकुहा ९ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२१.५४ डडेल्धुरा कभर्डहल निर्माण डडेल्धुरा (निर्मित डीपीआर अनुसार)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३६,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५९	११.४.२२.१३९२ गौडी खेल मैदान घेरबार निर्माण, बेदकोट १, कंचनपुर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२१.१६८ कालिका खेलमैदान नवदुर्गा गा पा ५ टाँटा डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२२.१६०१ सिद्धनाथ आ वि सुर्नया ५ बैतडी धुलिधार विज्ञान प्रयोगशाला बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५९	११.४.२२.१४५७ लयटा क्रिकेट खेल मैदान निर्माण, मंगलसेन ९, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५९	११.४.२२.१६९३ तासी खेलमैदान निर्माण सा.न.पा १० अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२२.१७०८ गणेश्वर आ. वि.पन्धर मर्मत सङ्गभार बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२२.१७०६ भगवती सामुदायिक प्रा.वि पाटन मर्मत पाटन ७ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२२.१६८५ निमुन मा वि आफला आई सि टि ल्याब पुर्चौडि न पा १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२२.१६२० धिमोडा खेल मैदान निर्माण पंचेश्वर ०५ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२२.१५९९ सहिद स्मृति सार्वजनिक पुस्तकालयको शौचालय निर्माण मेलौली १ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१७३० जनजागत मा.वि. भवन मर्मत चौरी लम्की चुहा ४, कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२२.१५८५ भुवनेश्वर मा.वि गोयली खानेपानी तथा सौचालय निर्माण सुर्नया ३ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१७३७ विजयनगर खेलमैदान गोदावरी ०१ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२२.१५८२ लेक लुपुण मा.वि सिगास पहिरो नियन्त्रण योजना सिगास ८ बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२२.१५६७ महादेव आ.वि. छाना मर्मत, पु.न.पा. २, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२२.१५६६ डिलासैनी आ.वि. मल्लादेहि तला थप, भवन निर्माण, पु.न.पा. ८, बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२२.१३४८ विरेन्द्र मा वि अन्तरगत रहेको अनाथ असाहाय छात्रवासको शैचालय निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२१.१६४ भागेस्वर आ.वि. सौचालय तथा खेलमैदान निर्माण अजयमेरु ४ दुधपोखरी, डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१७२९ गौरी महेश्वर मन्दिर परिषद मा अधुरो योग सभा हाल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१७३१ ट्रेड युनियन काग्रेसको भवन मर्मत तथा ररोगन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१७३५ कालापानी खेल मैदान गौरीगंग ०३ कुचैना कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.१५५४ डाडाबाघ बेताल पुर्वाधार निर्माण मार्मा ३ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२१.१३९ बडा कार्यालय खेल मैदान प न पा ९ डडल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२१.१३८ लिका खेलमैदान नवदुर्गा गाउँपालिका ०५ ठाँटा डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५९	११.४.२१.१२७ भुवनेश्वरि मा.वि. जैशेरा शौचालय निर्माण गन्यापधुरा ४ डडेल्धुरा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.१६८९ बेतालेखर आ वि आईसिटी ल्याब शैल्यशिखर ९ नकतड पारीगाँउ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.१६८८ लटिनाथ मा वि बस्कोट टेक्स कार्यक्रम कम्प्युटर ल्याब शैल्यशिखर ९ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.१६६७ बाको खेलमैदान मलिकार्जुन ०६ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२२.१५५६ चोचेवगर खेल मैदान निर्माण लेकम १ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२१.१४३ बडीपुर मावी खेलमैदान लेकम गापा दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२१.१४२ मटवगड खेल मैदान मार्मा गा पा दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२१.१४१ स्थानिय मौलिक पर्व गौरा स्थल निर्माण शैल्यशिखर २ थामु दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	३११५९	११.४.२१.१४० लटिनाथ मा वि तलचोरा खेलमैदान निर्माण शैल्यशिखर ८ दार्चुला	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२१.१६७ उदयदेव मा.वि.किम्तोली खेल मैदान तथा भवन मर्मत पाटन ७ किम्बैतोली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२१.१७५ सरस्वती मा.वि सल्लेबासा खेलमैदान तथा मर्मत संभार पाटन १० बैतडी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५९	११.४.२१.१४६ जिल्ला स्तरीय खेल मैदान निर्माण मंगलसेन ९ अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५९	११.४.२२.१४५१ बुढाकोट मा.वि. भवन मर्मत, सा.न.पा. ९, बुढाकोट, अछाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१७३६ मेलवस खेलमैदान निर्माण चुरे ०१ कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६३ महामारी प्रतिकार्य, पुर्व तयारी, निदान, उपचार तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३८१० अटिज्म/डाउन सीन्ड्रम/ बौद्धिक अपांगता भएका व्यक्तिहरूका लागि Screening शिविर संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३८०९ मेरो मुट्ट स्वस्थ मुट्ट विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३५६३ स्वास्थ्य संस्थाहरूमा तथ्याङ्क अडिट तथा भेरिफिकेसन कार्यक्रम डि एच आई एस २ र एच एम आई एस अनलारइन रिपोर्टिङ्गका लागि स्थलगत अनुशिक्षण तथा अनुगमन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६२५ बाजुरा र बझाङ जिल्लाका पालिका क्षयरोग सम्पर्क व्यक्तिहरूलाई क्षयरोग प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२६९३ गुणस्तरीय सेवा प्रवाहका लागि अस्पताल स्तरीय न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको अनुगमन, अनुशिक्षण एवं फलोअप	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२६५५ प्रदेशका किटजन्य रोग बाहुल्य पालिकाहरूमा डेंगी ,औलो ,कालाजार, हात्तिपाईले ,जापानिज इन्सेफलाइटिस रोग सार्ने लामखुट्टे तथा भुसुनाको अनुसन्धान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२६५६ औलो तथा कालाजार रोग सार्ने लामखुट्टे र स्याण्ड फलाई पहिचान गर्नको लागि इन्टोमोलोजी सम्बन्धि तालिम १४ दिने	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,५०
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२६६३ HIV संक्रमित बालबालिकाको लागि पोषण तथा शिक्षा सहयोग (प्रति महिना ५०० का दरले)	विशेष अनुदान	१५,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२६७२ Orthotics / Prosthetics सेवा प्रदान	विशेष अनुदान	५,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२६७३ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि सहयोगी सामग्री	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३३,२४
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२६७५ STI सम्बन्धि परिमार्जित उपचार पद्धति २०२२ बमोजिम स्वास्थ्यकर्मीलारङ्ग प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२६७९ नसर्ने रोग (PEN) प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२६८२ जिल्लाहरूमा मानशिक रोग तथा बाल मानशिक स्वास्थ्य सेवा विस्तारका लागि विशेषज्ञ सेवा विस्तार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२६८९ प्रदेश स्तरीय वार्षिक तथा अर्धवार्षिक समिक्षा एवं योजना तर्जुमा गोष्ठी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२६९४ न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन	विशेष अनुदान	१०,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३५७९ कुपोषणको उपचार व्यवस्थापनका लागि अन्तरंग उपचार केन्द्रहरूको सुदृढीकरण	विशेष अनुदान	१०,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२७०० AHMIS सम्बन्धि प्रदेश स्तरीय प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	विशेष अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२८१६ टुनेट मेशिन संचालनका लागी किट खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२८३३ SMART Survey /Screening	विशेष अनुदान	४०,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२८४७ महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका विमा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,५८,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३४५७ अपांग बालबालिका screening तथा उपचार सहायता कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३५६४ स्वास्थ्यकर्मी हरुका लागि परिमार्जित एच एम आई एस डि एच आई एस २/ ELMIS, IMU,EWARS SORMAS सम्बन्धि प्रशिक्षक प्रशिक्षण/तालिम(स्वास्थ्य सस्था, सरकारी र निजी अस्पताल सरकारी र निजी समेत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३५६८ एच.आइ.भी केन्द्रमा कार्यरत मे.अ अफिसर तथा हे.अ, ए.अर.टी कान्सेलरहरूलाई CMT आधारभुत तथा रिफ्रेशर तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३५६९ क्षयरोग उपचारमा रहेको बिरामीहरूको Case Base Data entry तथा Monitoring	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३५७१ क्षयरोग मुक्त अभियान पालिकाहरूमा सक्रिय क्षयरोग खोजपडतालका लागि एक्स रे सहितको भ्यान परिचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३५७३ दादुरा रुबेला रोग निवारणका लागि प्रदेश स्तरीय समिक्षा तथा पैरवी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२७०२ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रहरूमा जीवनशैली, व्यवहार परिवर्तन सम्बन्धि आयुर्वेद स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३५७२ CBIMNCI कार्यक्रमको उपचार पुस्तिका छपाइ	विशेष अनुदान	५,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२६४१३	२.७.२३.२९ लक्ष्मीनारायण क्षयरोग उपचार तथा प्रेपण केन्द्रलाई अनुदान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११२२	११.३.९.२२८ बयालपाटा अस्पताललाई स्वास्थ्य उपकरण सहयोग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००
३५००२०११	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११२२	११.३.७.१० कार्यालयका लागि चाहिने विभिन्न मेशिनरी औजारहरू	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३४९१ मासिक अन्तरपालिका समन्वय बैठक तथा तथ्यांक भेरिफिकेशन कार्यक्रम (सरुवा रोग, महामारी, पोषण, बालस्वास्थ्य, परिवार कल्याण, नर्सन रोग)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,२०
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३५९३ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा तथा स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.६३५ आँखा शिविर व्यवस्थापन एवं संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.५५८ समुदायमा आधारित नव शिशु तथा बालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन (CBIMNCI) कार्यक्रम सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मी लाई क्षमता अभिवृद्धि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.८३ प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी शिविर संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३८११ प्रसुती केन्द्र व्यवस्थापन सायल गाउँपालिका डोटी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६५८ बाल स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागी औषधी खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६५७ विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागी औषधी तथा अन्य व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.५९६ खोप तथा खोप जन्य सामग्रीहरू, औषधी, औजार उपकरण र अन्य सामग्री हुवानी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.८३ प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी शिविर संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३६४९ आधारभुत स्वास्थ्य सेवा सुदृढिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३६४९ आधारभुत स्वास्थ्य सेवा सुदृढिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.२७९८ माहामारी तथा विपद व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.१८३७ कुपोषण पहिचान अभियान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.१८१८ नसर्ने रोग सम्बन्धी इस्क्रिनिंग (रक्तजाच ,सुगर,पिसापमा प्रोटीन जाच सबन्धि जाच)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,९०
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.११३० प्रत्येक पालिकाको कम्तिमा एउटा विद्यालयमा विद्यार्थीहरूको कान, दाँत, आँखा चेकजाँच तथा उपचार शिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,९०
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.९५३ प्रत्येक पालिकाको कम्तिमा एउटा विद्यालयमा विद्यार्थीहरूको कान दात आखा चेकजाच तथा उपचार शिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.२७४१ क्षयरोग कुष्ठरोग जाँचपडताल शिविर तथा खकार परिक्षणकालागि कुरियर कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३४६१ नसर्ने रोग सम्बन्धि शिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२७९८ माहामारी तथा विपद व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,५०
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.१०५ औलो काला ज्वर,स्क्रो टाइफस लगायतका अन्य रोगहरूको किट खरिद तथा वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३५४२ नसर्ने रोग(ऊच्च रक्तचाप ,मधुमेह,मिर्गौला) जाच स्क्रीनिङ शिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३६४९ आधारभुत स्वास्थ्य सेवा सुदृढिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.७७३ कान ,दाँत र आँखा सम्बन्धि विद्यालयमा स्क्रिनिंग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.५.३२ प्रजनन स्वास्थ्य संग सम्बन्धित शिविर संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.१०८ कान दाँत र आँखा सम्बन्धी विद्यालयमा स्क्रिनिंग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.५.३२ प्रजनन स्वास्थ्य संग सम्बन्धित शिविर संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.२७९८ माहामारी तथा विपद व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.६५२ कुपोषणको जटिलताबाट हुन सक्ने समस्या घटाउन शिघ्र कुपोषण को एकिकृत व्यवस्थापन सेवा विस्तारको लागि IMAM तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.२४१२ आधारभूत स्वास्थ्य सेवाका लागि आत्यावश्यक औषधि व्यवस्थापन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.२५०१ नसर्ने रोग सम्बन्धी इस्क्रिनिंग (रक्तजाच ,सुगर,पिसापमा प्रोटीन जाच सबन्धि जाच)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.२५७१ समुदायमा आधारित नव शिशु तथा बाल रोगको एकिकृत व्यवथापन (CBIMNCI) सुदृढिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.२५७९ स्वास्थ्य चौकी स्तरीय न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको फोलोअप, अनुगमन तथा समीक्षा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.२५९५ प्रजनन स्वास्थ्य शिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.२७९८ माहामारी तथा विपद व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.२७३७ स्थानीयतहका विद्यालयहरूमा आखा, कान, दात शिविर संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.३४७७ बर्थिंग सेन्टर सुदृढिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,९५
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	२.७.२२.३४८४ क्षयरोग मुक्त जिल्ला अभियान अन्तर्गत क्षयरोग सक्रिय खोजपडताल कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३६५८ बाल स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि औषधी खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.२५२८ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र कोल्टी बाजुराको स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.२५०२ खोप तथा खोपजन्य सामग्रीहरू, औषधी, औजार उपकरण र अन्य सामग्री ढुवानी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,५०
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.२५०१ नसर्ने रोग सम्बन्धी इस्किनिंग (रक्तजाच ,सुगर,पिसापमा प्रोटीन जाच सबन्धि जाच)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.२४९८ प्रत्येक पालिकाको कम्तिमा एउटा विद्यालयमा विध्यार्थीहरूको कान, दाँत, आँखा चेकजाँच तथा उपचार शिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.२००९ कुपोषण पहिचान अभियान संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.१२.१ अपांगता सहायक सामग्री वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.२०४५ औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्री ढुवानी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३६५७ विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि औषधी तथा अन्य व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.२७९८ माहामारी तथा विपद व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३६१६ स्थानीय तह संगको सहकार्यमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सुदृढिकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.२७९८ माहामारी तथा विपद व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.२७३२ प्रजनन स्वास्थ्य संग सम्बन्धीत शिविर संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१४,४०
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.२१७२ प्रत्येक स्थानिय तहमा १ विध्यालयमा विध्यार्थीहरूको कान, दाँत ,आँखा चेकजाँच तथा उपचार शिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.१८१८ नसर्ने रोग सम्बन्धी इस्किनिंग (रक्तजाच ,सुगर,पिसापमा प्रोटीन जाच सबन्धि जाच)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.१३४४ विध्यालयहरूमामा किशोर किशोरीहरूको Anaemia तथा worm infection screening शिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,६०
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.११० अति आवश्यक औजार उपकरण र अन्य सामग्री ढुवानी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,६०
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.२५३७ जिल्लाका दुर्गम स्थानीय तहमा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि शिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.२८१५ ज्येष्ठ नागरिक स्वास्थ्य कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,५०
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.३६४९ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सुदृढिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३५०० स्मार्ट हेल्थ (टेली मेडिसिन) कार्यक्रम विस्तार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.१०८४ अत्यावश्यक औषधि, औजार तथा उपकरण सामग्री ढुवानी वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.२७९८ माहामारी तथा विपद व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३५२७ नर्सों रोग सम्बन्धि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,९४
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६०८ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.५.३२ प्रजनन स्वास्थ्य संग सम्बन्धित शिविर संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.८०० सिकलसेल एनिमिया थालेसमिया पहिचान र निदानको लागि स्थानीयतह संगको समन्वयमा निशुल्क स्वास्थ्य शिविर संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३६६४ खोप भण्डार तालिम कक्ष लगाएत कार्यालय व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३६४९ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३.२ विद्यालयमा आँखा कान दाँत रक्त अल्पता रक्त समुह पहिचान जुकाको संक्रमण स्कनिङ्ग कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.२७९८ माहामारी तथा विपद व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.१३९८ आवश्यक औषधि खरिद तथा वितरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.१०४ क्षयरोग तथा कुष्ठरोग जांचपडताल शिविर संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.८३ प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी शिविर संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१४,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३६५७ विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागी औषधी तथा अन्य व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३६१६ स्थानीय तह संगको सहकार्यमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३५०८ स्वास्थ्य संस्थाजन्य फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	२.७.२२.२८१९ माहामारी तथा विपद व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२७२१३	७.२.११.२० अत्यावश्यक औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्री खरिद (औषधी, विषादी छर्किने पम्प, सस्तन क्यान्सर स्क्रिनिंग आदि)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, वैतडी वैतडी	२८१४२	८.१.३.४ कार्यालयको भण्डार प्रयोजन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२८१४२	८.१.३.४ कार्यालयको भण्डार प्रयोजन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२८१४२	८.१.५.१ गोदाम भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००२०१२	स्वास्थ्य कार्यलय, बझाङ बझाङ	३१११२	११.१.२.१४८६ स्वास्थ्य कार्यालय बझाङको कार्यालय भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.१८०२ mss अनुसार अस्पताल सद्दुधिकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,७४
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.८५१ अस्पतालजन्य फोहरमैला व्यावस्थापन तथा सन्क्रमन रोकथाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२५.९ अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाइ संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.२१ पोषण गृह सञ्चालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२२,११
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.९६४ माहामारी / रोग नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम (कीटजन्य रोग सम्बन्धि अभिमुखीकरण ,प्रकोप/माहामरिज व्यवस्थापन को लागि औषधि तथा औसधिजन्य सामग्री खरिद,बहुनिकाय समन्वय बैठक,किट खरिद, औलो रोगको केस वेस सर्भिलेन्स)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.१८६२ सँक्रमणजन्य रोग तथा माहामारी व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.८५१ अस्पतालजन्य फोहरमैला व्यावस्थापन तथा सन्क्रमन रोकथाम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२५.९ अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाइ संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००२०१३	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.१५९८ सामाजिक सेवा ईकाई संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००२०१३	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.२८४६ डाईलाईसीस र सघन उपचार विस्तार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११,००
३५००२०१३	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६०३ एकल महिला, ७० बर्ष देखी माथीका जेष्ठ नागरिक र "क" बर्गको अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि निःशुल्क स्वास्थ्य परिक्षण र उपचार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०१३	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.८ महामारी व्यवस्थापन (द्रुत प्रतिकार्य समूह परिचालन , तालिम , किट खरिद समेत)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.१८२२ अस्पतालहरुमा critical care सेबालाइ थप व्यवस्थित गर्न औषधी औजार तथा उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.१८२२ अस्पतालहरुमा critical care सेबालाइ थप व्यवस्थित गर्न औषधी औजार तथा उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.१८६२ सँक्रमणजन्य रोग तथा महामारी व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२०.४ अस्पताल सेवा सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.१२५५ सिकल सेल एनिमिया र थालासेमिया रोग सम्बन्धि कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.१८२६ टेलीमेडिसिन सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.२१६९ कुपोषण व्यवस्थापन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.३६०२ महामारी व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६०२ महामारी व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६०३ एकल महिला, ७० बर्ष देखी माथीका जेष्ठ नागरिक र "क" बर्गको अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि निःशुल्क स्वास्थ्य परिक्षण र उपचार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२५.९ अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाइ संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.८१८ जिल्ला अस्पतालबाट प्रदान हुने डेन्टल सेवा सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.८१२ Emergency सेवा सुदृढीकरण(Emergency विभाग लाइ MSS अनुसार थप व्यवस्थित र सबल बनाउने)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.६८५ महामारी व्यवस्थापनको लागि अति आवश्यक औषधिहरु खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३३८२ अस्पतालहरुमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरुको संचालन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.३६०३ एकल महिला, ७० बर्ष देखी माथीका जेष्ठ नागरिक र "क" बर्गको अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि निःशुल्क स्वास्थ्य परिक्षण र उपचार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.२४१५ मातृ शिशु आवास गृह सञ्चालनका लागि सामग्री	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.२८४६ डाईलाईसीस र सघन उपचार विस्तार कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.१००७ महामारीजन्य रोग व्यवस्थापन (औषधी, जाँच किट लगायतका आकस्मिक कार्य)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.१८२२ अस्पतालहरुमा critical care सेबालाइ थप व्यवस्थित गर्न औषधी औजार तथा उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.१८०२ mss अनुसार अस्पताल सद्दधिकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.१८२२ अस्पतालहरुमा critical care सेबालाइ थप व्यवस्थित गर्न औषधी औजार तथा उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.२१ पोषण गृह सञ्चालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.१८६२ सँक्रमणजन्य रोग तथा महामारी व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.२१८० EHR सेवा व्यवस्थापन एवं संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.१८७९ सामाजिक सुरक्षा इकाई संचालन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.८२० अस्पताल सपोर्ट सिस्टम सुदृढीकरण (CSSD, Laundry, Housekeeping, Water Supply, Waste Management, Power System and Store)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६०६ इमर्जेन्सी सेवा सुदृढीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२७१११	७.१.१.१ विपन्न नागरिक उपचार आर्थिक सहायता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	२७१११	७.१.१.११ सामाजिक सुरक्षा इकाई संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,६०
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२७१११	७.१.१.११ सामाजिक सुरक्षा इकाई संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२७१११	७.१.१.११ सामाजिक सुरक्षा इकाई संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	२७१११	७.१.१.११ सामाजिक सुरक्षा इकाई संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२७१११	७.१.२.१ निशुल्करूपमा उपचार हुने १२ प्रकारका असक्त असहाय विरामीहरुलाई प्रदान गरिने सेवाका लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,००,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२७२१३	७.२.१.२६ निशुल्क रूपमा वितरण गरिने औषधी खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	२७२१३	७.२.१.१२ निशुल्क औषधि खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२७२१३	७.२.१.२६ निशुल्क रूपमा वितरण गरिने औषधी खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	२७२१३	७.२.१.२ निशुल्क औषधि purchase का लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२७२१३	७.२.१.५५ Liquid Oxygen खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२७२१३	७.२.१.१२ निशुल्क औषधि खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२७२१३	७.२.१.१७ अस्पतालका लागि आवश्यक सर्जिकल सामान खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	२७२१३	७.२.१.२ निशुल्क औषधि purchase का लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कन्चनपुर	२८१४२	८.१.३.१३ कार्यालयका सेवा संचालन तथा आवास र भण्डार प्रयोजनको लागि घर भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,६४
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२८१४२	८.१.३.१३ कार्यालयका सेवा संचालन तथा आवास र भण्डार प्रयोजनको लागि घर भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२८१४२	८.१.३.२१ कार्यालयको घर भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,०४
३५००२०१३	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२८१४२	८.१.४.१ अस्पतालमा कार्यरत कर्मचारीहरुको लागि स्टाफ क्वार्टर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	३११११	११.१.१.७ नयाँ निर्मित MCH भवनमा तालिम हल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.८१५ टीकापुर अस्पताल परिसरमा पर्खाल निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.११.४५ Automated Microbial Identification and Susceptibility testing Analyzer	समानिकरण अनुदान	९०,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.९.१ स्वास्थ्य उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.११.७ अस्पतालमा फिडरलाइन जडान	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	३११२२	११.३.११.४५ Automated Microbial Identification and Susceptibility testing Analyzer	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९०,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	३११२२	११.३.११.४१ Portable DR Machine	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००२०१३	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.११.३९ Hospital Laundry Machine With Dryer	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००२०१३	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.११.४४ Auto Clave Machine खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००२०१३	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.११.४५ Automated Microbial Identification and Susceptibility testing Analyzer	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९०,००
३५००२०१३	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.२२.६१ Modular OT का लागि औजार उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,५०,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.९.२३० ModulaR oT WITH Equipments खरिद	समानिकरण अनुदान	२,५०,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.९.२७० Fully Automated Urine Culture Machine	समानिकरण अनुदान	५५,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.९.२३५ ICU SET UP with Equipments	समानिकरण अनुदान	१,००,००
३५००२०१३	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.९.२४५ Washing Machine with extractor ४५kg	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१८,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	३११२२	११.३.२१.१ डिस्टिल बाटर प्लाण्ट स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	३११२२	११.३.९.१ स्वास्थ्य उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	३११२२	११.३.९.५८ Portable X-ray machin खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	३११२२	११.३.९.३० कार्यालयमा बैकल्पिक उर्जा व्यवस्थापनका लागि सोलार खरीद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	३११२२	११.३.११.१७ Urine AnalyZer मेशिन खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	३११२२	११.३.११.२ इन्भर्टर ब्याट्री लगायतका विधुतिय सामान खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	३११२२	११.३.९.१६६ Lab Equipment खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	३११२२	११.३.९.१ स्वास्थ्य उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	३११२२	११.३.२२.५२ अस्पतालमा सोलार खरिद जडान	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	३११२२	११.३.९.५६ Cliae machine खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	३११२२	११.३.९.२४८ C-arm Machine Kharid	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	३११२२	११.३.९.५८ Portable X-ray machin खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००२०१३	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.९.२४३ intelligent flow insufflator managment system	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६०,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.११.४१ Portable DR Machine	समानिकरण अनुदान	५०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	३११२२	११.३.९.५८ Portable X-ray machin खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	३११२२	११.३.९.५८ Portable X-ray machin खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	३११२२	११.३.९.१४७ एक्स रे ,प्रयोगशाला, अपरेशन कक्षमा आवश्यक औजार उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कन्चनपुर	३११२२	११.३.११.४० Modular OT with Equipment	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२,५०,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कन्चनपुर	३११२२	११.३.९.२५५ सि आर्म मेशिन खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८५,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कन्चनपुर	३११२२	११.३.९.५२ अटो क्लेभ	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	३११२२	११.३.९.१०२ चिकित्सा सम्बन्धि औजार एवम उपकरण(OT,Emergency,SNCU)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	३११२२	११.३.९.५८ Portable X-ray machin खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	३११२२	११.३.९.२७५ ट्रान्सर्फमर तथा TOD meter	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,५०
३५००२०१३	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२३	११.६.१३.५८ नयाँ निर्मित भवनको लागि फर्निचर फिक्सीङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	३११२३	११.६.१३.४६ ५० शैय्याको नवनिर्मित अस्पताल भवनका लागि फर्निचर (हस्पिटल फर्निचर, अफिस फर्निचर, पर्दा, कार्पेट, डोर म्याट, दराज, बुक र्याक, मेडिसिन र्याक, काउन्टर टेबल, सोफा, कम्प्युटर टेबल आदि)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	३११२३	११.६.१३.५८ नयाँ निर्मित भवनको लागि फर्निचर फिक्सीङ्ग	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कन्चनपुर	३११२३	११.६.१३.८५ नया निर्मित इमर्जेन्सी भवन को लागि आवश्यक फर्निचर तथा फर्निशिंग खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१३	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	३११२३	११.६.१३.७५ नयाँ भवनबाट सेवा संचालनका लागि फर्निचर निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	३११२३	११.६.१३.३४ कार्यालयका लागि आवश्यक विभिन्न फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	३११२३	११.६.१३.३४ कार्यालयका लागि आवश्यक विभिन्न फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	३११५८	११.४.१८.९ अस्पतालबाट उत्पादन हुने सँकमणजन्य फोहोर मैला ब्यवस्थापन तथा सरसफाई	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	३११६१	११.१.३.१२ पुरानो अस्पताल भवनमा मर्मत रंगरोगन र ढल निकास	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	३११६१	११.१.३.४२ अस्पतालको कम्पाउण्ड मर्मत र ग्यारेज निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	३११६१	११.५.४२.४१ क्यान्टिन तथा गार्ड रुम व्यवस्थापन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कन्चनपुर	३११६१	११.५.४२.२४ पुरानो जिर्ण भवनलाई भत्काई सुधार कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	३११७१	११.५.२२.७९ शव गृह सम्म जाने बाटो पिसिसि तथा शव गृहको आगनमा पिसिसि गर्ने कार्य	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	३११७१	११.५.२२.७८ हाल संचालनमा रहेको अस्थाई अस्पताल भवन बाट नयाँ OT भवनमा जाने पिसिसि बाटो निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००२०१३	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	३११७१	११.५.२२.८० ईमरजेन्सी र OCMC भवनको अगाडी पार्कीङ टायल लगाउने	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.१६२ स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.१६३ पूर्वकर्म /पंचकर्म सेवा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३६१८ बैकल्पिक चिकित्सा सुदृढकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.१६४ निशुल्क विशेषज्ञ आयुर्वेद स्वास्थ्य सिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६२२ फिजियोथेरापी सम्बन्धी औजार उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३८०८ राष्ट्रिय आयुर्वेद सम्मेलन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.२७९६ नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.२७९५ रसायन तथा बाजिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.१६३ पूर्वकर्म /पंचकर्म सेवा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.१६२ स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६२४ प्रदेश मातहतका आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थालाई MSS तथा जडीबुटी संकलन प्रशोधन र भण्डारण सम्बन्धी अभिमुखीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६२३ खुल्ला व्यामशाला निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.२८२० नसर्ने रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.२७९६ नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३५९७ नागरिक आरोग्य केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.२७९५ रसायन तथा बाजिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.१८५० जेष्ठ नागरिकहरुलाई रसायन औषधि वितरण तथा स्वस्थ जिवनशैलि परामर्श कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.२७९५ रसायन तथा बाजिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.२७९६ नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.२८२० नसर्ने रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३२८ गाउघर क्लिनिक तथा नसर्ने रोग व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३६१८ बैकल्पिक चिकित्सा सुदृढकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३६१८ बैकल्पिक चिकित्सा सुदृढकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.१६२ स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३६१८ बैकल्पिक चिकित्सा सुदृढकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३५२९ कैलाली जिल्लाका विभिन्न स्थानीय तहहरूमा स्वर्ण प्राशन कार्यक्रम संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	२.७.२२.२७९६ नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	२.७.२२.१६५५ पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.१६३ पूर्वकर्म /पंचकर्म सेवा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००२०१६	महाकाली आयुर्वेद औषधालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.२८२० नसर्ने रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	महाकाली आयुर्वेद औषधालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.३६१८ बैकल्पिक चिकित्सा सुदृढकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.१६२ स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१४,००
३५००२०१६	महाकाली आयुर्वेद औषधालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.२७९५ रसायन तथा बाजिकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.१६४ निशुल्क विशेषज्ञ आयुर्वेद स्वास्थ्य सिविर	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१६	महाकाली आयुर्वेद औषधालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.१६३ पूर्वकर्म /पंचकर्म सेवा कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००२०१६	महाकाली आयुर्वेद औषधालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.१६२ स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.१८३९ क्षारसुत्र सेवा व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.२४१० ल्याब सेवा संचालनका लागि रियजेन्ट खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.२४१३ आयुर्वेद स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई सेवा सम्बन्धि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम (पंचकर्म , क्षारसुत्र, AHMIS, जलौका , अग्निकर्म, मर्म चिकित्सा लगायत अन्य)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३४७२ चुर्ण औषधि निर्माणको लागि जडीबुटी खरिद तथा व्यवस्थापन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	महाकाली आयुर्वेद औषधालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.२७९६ नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२७२१३	७.२.९.२७ अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधी खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२८१४२	८.१.३.३ कार्यालयका लागि	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,२०
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	३११२२	११.३.९.२५२ Ciliya Analyser Machine खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.१३४४ योग हल निर्माण (ट्रस)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.१३४५ पार्कीङ्ग ट्रस निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००२०१६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बझाङ बझाङ	३११५९	११.४.२२.१५.१ जिल्ला आयुर्वेद बझाङको फिल्ड निर्माण तथा घेरवार निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.१६७४ प्रादेशिक चिकित्सालयमा बृहत जडिबुटी उद्यान निर्माण कैलाली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२५,००
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.१३६२ Aquarium निर्माण (जलौका थेरापी संचालनको लागि)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००२०१६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	३११५९	११.४.२२.१३६१ पार्कमा Water Fountain निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.३६१ प्रधानाध्यापकहरूका लागि १ महिने नेतृत्व क्षमता विकास तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.८.२८ बालविकास शिक्षकहरूका लागि TPD, Customised तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.३६२ सुनाइ र दृष्टिसम्बन्धी अपाङ्गता भएका बालबालिका अध्ययन गर्ने श्रोत कक्षमा कार्यरत शिक्षकका लागि ५ दिने कस्टमाइज्ड तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.८.१११ TPD तालिमका लागि पाँच दिने प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.३६८ आधारभूत तह (१-५) का शिक्षकहरूका लागि १ महिने टिपिडि प्रमाणीकरण तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२७,२०
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.३८१ आईसिटिसम्बन्धि ५ दिने कस्टमाइज्ड तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.८.१०० स्थानीय तह, शिविसई र सामाजिक विकास कार्यालयका शिक्षा प्रमुखहरूका लागि ३ दिने क्षमता विकास तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.८.११० बालविकास शिक्षकहरूकालागि टिपिडी प्रमाणीकरण तालिम संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	३११६१	११.५.४२.४२ कार्यालय भवन, आवास तथा तालिम हल मर्मत सम्भार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	३११६१	११.५.४२.३६ शिक्षा तालिम केन्द्र दिपायलका कार्यालय भवन मर्मत तथा सम्भार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	३११६१	११.५.४२.३५ शिक्षा तालिम उपकेन्द्र बैतडी र कन्चनपुरका तालिम हल,कार्यालय भवन र शिक्षक आवास मर्मत तथा सम्भार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१२,४०
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	३११६१	११.५.४२.३४ शिक्षा तालिम उपकेन्द्र कैलालीका तालिम हल मर्मत तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,४०
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३५१७ elmis तथा परिमाण निर्धारण र पक्षेपण सम्बन्धी कार्यशाला गोष्ठी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३५१६ cold chain equipment मरमत सम्भार तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखीकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३५१५ आधारभुत स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२७२१३	७.२.११.१९ महामारी तथा किटजन्य रोगको परिक्षणका लागि किट खरिद (डेगु, स्क्रव टाईफस, कालाजार, मलेरिया, कोभिड र अन्य)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२७२१३	७.२.९.८० विभिन्न रोग सम्बन्धी वा कार्यक्रम सम्बन्धीका औषधीहरू खरिद (यौन रोग, मानसिक रोग, IMNCI, नसर्ने रोग, सुरक्षित मातृत्व तथा गर्भपतन सम्बन्धी र अन्य)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२७२१३	७.२.११.१८ आकस्मिक आउने महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि औषधीहरू तथा स्वास्थ्य सामग्रीहरू खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२७२१३	७.२.१०.३ निमोनिया भ्याक्सिन खरिद	समानिकरण अनुदान	१०,००,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२७२१३	७.२.१०.२ एन्टी रेविज भ्याक्सिन (ARV) र एन्टी स्नेक भेनम (ASV) खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२७२१३	७.२.९.३४ निसुल्क औषधी खरिद	समानिकरण अनुदान	२,३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२८१४२	८.१.३.४ कार्यालयको भण्डार प्रयोजन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,२०
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३१११२	११.१.२.१०२० भवन निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५६,३०
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.१.३६ बर्थिंग सेन्टर, सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई र शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको लागि औजार उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.२२.३० Automatic Blood Culture Machine,	समानिकरण अनुदान	१,५०,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.११.४९ क्षयरोग पहिचान तथा निदानका लागि मेसिन खरिद	समानिकरण अनुदान	१,३५,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.१.१७९ Ultrasound मेसिन खरिद	समानिकरण अनुदान	१०,००,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.७.१६ कार्यालयलाइ आवश्यक पर्ने कम्प्युटर, ल्यापटप, सिडि क्यामेरा, इन्भर्टर, ब्याट्री, युपिएस र प्रिन्टर लयायत अन्य सामग्री	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.१.२९२ बर्थिकड सेन्टर उपकरण खरिद	समानिकरण अनुदान	२,००,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.२२.६२ प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरुका लागि C-Arm Machine, GA Machine, Cautery Machine X-Ray Machine लगायत अन्य आवश्यक औजार उपकरण खरिद	समानिकरण अनुदान	५,२७,२१
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.१.२८८ महाकाली प्रादेशिक अस्पताल र टिकापुर अस्पताल सिटी स्क्यान खरिद	समानिकरण अनुदान	८,००,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.१.२७७ स्तन जाँचका लागि Handheld Portable Brest Scarnner	समानिकरण अनुदान	५,००,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.१.२७३ किटजन्य रोगको नियन्त्रणका लागि प्रयोग हुने जैविक सामग्री खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५०,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.१.२८२ Antibiotics Sensitivity Test Machine खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,६५,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.१.२४२ नसर्ने रोगका लागि आवश्यक औजार उपकरण ट्रेड किट लगायत स्वास्थ्य सामग्री खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.१९.५ कार्यालय परिसरमा घेरपरखाल र गेट निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००५०११	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	३११६१	११.५.४२.१७ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००६०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	३११६१	११.५.४२.१७ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	९,१०
३५००६०११	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	३११६१	११.५.४२.३३ तालिम हलको तला थप	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.१८७८ वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.२७४८ प्रयोगशालामा रिपोजेन्ट खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४०,००
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३४६२ औलोकिक गुणस्तर नियन्त्रण, पहिचान, QC Slide Collection, Slide ढुवानी, अनुशिक्षण, अनुगमन तथा आवश्यक सामग्री खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६६२ HPV र PCR कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३४६४ AMR कार्यक्रम बिस्तार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.२४८३ Sickle Cell तथा Heamoglobinopathy रोगहरु सम्बन्धि परीक्षणका लागि आवश्यक Reagent Consumable तथा अन्य खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६६१ Hiv Viral Load Consumable	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६६३ HBV र HCV PCR कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.२४८१ जनरल प्रयोगशाला गुणस्तर नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,००
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.९.२७४ teaching Microscope, Incubator Auto clave, Tagometer लगाएतका औजार उपकरण खरिद	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३२,००
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.९.२७९ Capillary Electrophoresis Machine	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.९.२८० Fully Automatic Elisa Processor	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०,००
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.९.२८१ Biosafety Cabinet	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३५००७०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	३११२३	११.६.१३.७१ कार्यालय फर्निचर तथा फिक्चर्स	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३५०९१०१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२१	११.३.२.२८ मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि दुई पाइप्रे सवारी साधन खरिद	नगद अनुदान	८,००
३५०९११२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४७२ कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	सशर्त अनुदान	३,६९,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.२२२ वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत वृत्ति-मार्गनिर्देशन तथा रोजगार मेला आयोजना	नगद अनुदान	७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.२०८ औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम कार्यक्रम, अभिमुखीकरण, समिक्षा र उत्कृष्ट प्रशिक्षार्थी, शिक्षालय/विद्यालय तथा उद्योगलाई सम्मान कार्यक्रम	नगद अनुदान	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.२०६ नमुना टिभेट शिक्षण संस्था विकासका लागि सहयोग	नगद अनुदान	२०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.२०५ औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) सञ्चालन	सशर्त अनुदान	८,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.२०५ औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) सञ्चालन	नगद अनुदान	१,९३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.६.४५ राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसग सम्बन्धित बैठक तथा गोष्ठी, समिक्षा बैठक, फिल्डमा अनुगमन सुपरिवेक्षण पृष्ठपोषण, प्रतिवेदन तथा विविध कार्यका लागि आवश्यक खर्च	नगद अनुदान	६,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२५२२	२.७.६.२०४ उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	सशर्त अनुदान	१२,००
३५०९११२६	शुक्लाफाँटा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.६.२३४ प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	सशर्त अनुदान	२७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.६.४४ विभिन्न क्षेत्रका सीप मूल्याङ्कनकर्ता तालिम सञ्चालन	नगद अनुदान	९,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२५२२	२.७.६.२१९ प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	सशर्त अनुदान	७,३८
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२५२२	२.७.६.२३४ प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	सशर्त अनुदान	१८,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.६.४१ राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रारूप (NVQF) सम्बन्धि अभिमुखीकरण	नगद अनुदान	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.६.४२ भौचर कार्यक्रममार्फत पूर्वसिकाइ मान्यता विधि (RPL) बाट सीप परीक्षण	नगद अनुदान	१८,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.६.४३ स्थानीयस्तरमा TVET समन्वय समिति गठन गर्न स्थानीय तहका पदाधिकारी र सरोकारवालासँग अभिमुखीकरण	नगद अनुदान	११,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.६.२१५ वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	नगद अनुदान	७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.६.२१४ वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत वृत्ति मार्ग निर्देशन सम्बन्धी सिकाइ सामग्री तयारी, परिमार्जन, प्रकाशन तथा वितरण	नगद अनुदान	२०,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२५२२	२.७.१०.३० डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहमा परीक्षा सञ्चालन एवम् नतिजा प्रकाशनसम्बन्धी समग्र व्यवस्थापन	सशर्त अनुदान	१,४२,३७
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.६.२३४ प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	सशर्त अनुदान	३६,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.६.२३७ शिक्षालय सुधार योजना कार्यान्वयनका लागि सहयोग	नगद अनुदान	८०,००
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.६.२०४ उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	सशर्त अनुदान	१२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.६.२२८ छुनौट भएका टिभेट शिक्षण संस्थाहरूका लागि आईसीटी सामग्री व्यवस्थापन	नगद अनुदान	२४,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.६.२२५ टिभेट शिक्षण संस्थाको संयुक्त अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	नगद अनुदान	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.६.२३१ प्रादेशिक टिभेट प्रोफाइल निर्माण, अभिमुखीकरण र प्रबोधिकरण	नगद अनुदान	१२,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.६.२०४ उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	सशर्त अनुदान	१२,००
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.६.२३४ प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	सशर्त अनुदान	२७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.६.२२३ औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम पाठ्यक्रम निर्माणका लागि विषय पहिचान छलफल/गोष्ठी	नगद अनुदान	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.६.२२९ वृत्ति-मार्गनिर्देशन सेवा सम्बन्धी digitalization प्रणाली निर्माण तथा अध्यावधिक	नगद अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.२३५ मन्त्रालय तथा स्थानीय तहमा कार्यरत कर्मचारिहरूको लागी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	नगद अनुदान	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.२३२ प्रादेशिक टीएसएसपी लगायत कार्यान्वयन कार्ययोजना तयारी र सरोकारवालाहरूलाई अभिमुखीकरण	नगद अनुदान	५,००
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.८.२३४ प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	सशर्त अनुदान	१८,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२५२२	२.७.८.२३३ प्राविधिक शिक्षा संचालित सामुदायिक विद्यालयमा प्रशिक्षण सामग्री अनुदान सशर्त अनुदान		१,४७,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२५२२	२.७.१३.४७३ प्रादेशिक अस्पतालहरूको संलग्नतामा आंगिक शिक्षालय मार्फत नर्सिङ्ग कार्यक्रम संचालन	सशर्त अनुदान	१,००,००
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम	२२५२२	२.७.८.२३४ प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	सशर्त अनुदान	१८,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२५२२	२.७.१०.३३ शिक्षालयको लागि आवश्यक प्रशिक्षक/कर्मचारी नियुक्ति सम्बन्धी क्रियाकलाप	सशर्त अनुदान	१०,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२५२२	२.७.१०.३२ डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहका अन्तिम परीक्षाको उत्तरपुस्तिका परीक्षण र सम्परीक्षण	सशर्त अनुदान	१४,४०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.८.२३० अप्रेन्टिसीप कार्यक्रम संचालित शिक्षालय, सामाजिक विकास मन्त्रालयका प्रतिनिधि, स्थानीय तहका प्रतिनिधिहरूलाई तथा निजीक्षेत्र अन्तरप्रदेश सिकाई आदान प्रदान तथा अवलोकन भ्रमण	नगद अनुदान	९,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२७२११	७.२.६.१७ २०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	सशर्त अनुदान	६०,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२७२११	७.२.६.१६ २०७९/८० मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	सशर्त अनुदान	४२,४०
३५०९११२६	शुक्लाफाँटा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कंचनपुर कंचनपुर	२७२११	७.२.६.१६ २०७९/८० मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	सशर्त अनुदान	६०,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२७२११	७.२.६.१७ २०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	सशर्त अनुदान	६०,००
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	३१११२	११.१.२.१२९४ शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	सशर्त अनुदान	१,५०,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.२०.१०१ विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	सशर्त अनुदान	१८,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	३११२२	११.३.२०.१०१ विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	सशर्त अनुदान	६,००
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	३११२२	११.३.२०.१०१ विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	सशर्त अनुदान	८,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	३११२३	११.६.१३.९३ शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	सशर्त अनुदान	८,२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११२६	शुक्लाफाँटा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कंचनपुर कंचनपुर	३११५९	११.४.२२.१६६२ शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	सशर्त अनुदान	१०,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१६६२ शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	सशर्त अनुदान	२०,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	३११५९	११.४.२२.१६६१ शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	३११५९	११.४.२२.१६६२ शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	सशर्त अनुदान	१०,००
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	३११५९	११.४.२२.१६६२ शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	सशर्त अनुदान	२०,००
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	३११५९	११.४.२२.१६६२ शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	सशर्त अनुदान	१०,००
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	३११५९	११.४.२२.१६६२ शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	सशर्त अनुदान	१०,००
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	३११६१	११.१.३.४६ शिक्षालयको सुरक्षाको लागि सिमा पर्खाल निर्माण तथा सम्भार	सशर्त अनुदान	१५,००
३५०९११२६	शुक्लाफाँटा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कंचनपुर कंचनपुर	३११६१	११.५.४२.४३ शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	३११६१	११.५.४२.४३ शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	सशर्त अनुदान	२०,००
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	३११६१	११.५.४२.४३ शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	सशर्त अनुदान	१५,००
३५०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७७९ टिबी एच यम आई यस टुल्स छुपाई, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने तथा कार्यक्रम सम्बन्धि स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत)	सशर्त अनुदान	६,५०
३५०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७७० ई-टि.वि. रजिस्टर एबम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्वास्थ्य कर्मीहरूलाई तालिम, क्षयरोग कार्यक्रमको अर्धवार्षिक कोहर्ट समीक्षा डि.आर. कार्यक्रम समेत	सशर्त अनुदान	१९,९८
३५०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६९४ क्षयरोगका विरामीको उपचार व्यवस्थापनका लागि रेफरल सेन्टर सञ्चालन खर्च/अनुदान	सशर्त अनुदान	७५,००
३५०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६९३ क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३७७३ क्षयरोगका विरामीको उपचार व्यवस्थापनका लागि होस्टेल सञ्चालन खर्च/अनुदान	सशर्त अनुदान	७,५०
३५०९११२७	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७११ औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद (नयाँ विस्तार हुने केन्द्रहरू को लागि समेत)	सशर्त अनुदान	५,२०
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३७६० एम डी आर सेन्टर सब सेन्टर नयाँ विस्तार एवं संचालनमा भएकालाई आवश्यक सुदृढिकरण	सशर्त अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११२७	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६८२ माइक्रोस्कोपिक मर्मत, ल्याब रिजेन्ट तथा कन्जुमेबल्स खरिद र काँटेज सहित ढुवानी, माइक्रोस्कोपी तथा एल क्यू एस एस सम्बन्धी तालिम,स्थलगतअनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाइड कलेक्सन र गुणस्तर नियन्त्रण कर्मचारी निरन्तरता	सशर्त अनुदान	२३,५६
३५०९११२७	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७४६ अटोमेटिक पि सी आर(जिन एक्सपर्ट) सुदृढिकरण, परिक्षण व्यवस्थापन एवं मर्मत सम्भार एसी, प्रिन्टर, व्याकअप लगायतका सामग्री। एक्सपर्ट तथा एम डी आर सेन्टरमा आकस्मिक जिन एक्सपर्ट संचालन खर्च	सशर्त अनुदान	१०,६२
३५०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७११ औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद (नयाँ विस्तार हुने केन्द्रहरू को लागि समेत)	सशर्त अनुदान	११,५०
३५०९११२८	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७९२ ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	५,२४
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६८५ सेवा प्रदायकहरूको लागि पिएमटिसिटी तालिम (१०७)	सशर्त अनुदान	३१,००
३५०९११२८	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७०२ सेन्टर अफ एक्सेलेन्स साईटको लागि मेडिकल अधिकृतको तलब, पोशाक भत्ता र PLHIV को Advance Disease management (STI/OI/ CO-infections)का लागि निदान उपचार तथा व्यवस्थापन खर्च	सशर्त अनुदान	११,४४
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७२१ सेवा प्रदायकहरूलाई सी एम टि तालिम गर्ने	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७०३ सेवा प्रदायकहरूलाई एच टि सी तालिम गर्ने	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११२८	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७९२ ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	५,२४
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७७२ एचआईभी सम्बन्धि वेदभाव घटाउन प्रदेशभरि का विधालयहरूमा अभिमुखीकरण गर्ने (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	सशर्त अनुदान	१०,००
३५०९११२८	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७९२ ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	५,२४
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.५.२०४ एचआईभी सम्बन्धि वेदभाव घटाउन निमित विभिन्न संचार माध्यमबाट प्रसारण गर्न कार्यक्रम संचालन गर्ने	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११२८	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७९२ ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	५,२४
३५०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७९२ ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	५,२४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११२८	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३७९२ ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमके दुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	५,२४
३५०९११२८	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७९२ ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमके दुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	५,२४
३५०९११२८	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७९२ ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमके दुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	५,२४
३५०९११२८	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३७९२ ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमके दुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	५,२४
३५०९११२८	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७९२ ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमके दुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	५,२४
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७६३ पी एम टि सी टि सम्बन्धि वार्षिक समिक्षा गोष्ठी (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	सशर्त अनुदान	९,००
३५०९११२८	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२७११२	७.१.४.१४ ए आर टि मा रहेका व्यक्तिको ल्याब जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	सशर्त अनुदान	६,८०
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२७२१३	७.२.९.८३ यौन रोग औषधि खरिद	सशर्त अनुदान	२५,००
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७८४ स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	सशर्त अनुदान	६,००
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७४९ एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	सशर्त अनुदान	१८,००
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७८४ स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	सशर्त अनुदान	६,००
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७४९ एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	सशर्त अनुदान	१६,००
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३६९६ नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५,५०
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६९६ नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५,५०
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७४९ एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	सशर्त अनुदान	१६,००
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७८४ स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	सशर्त अनुदान	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२८१४२	८.१.५.४ स्टोर एवं अन्य प्रयोजनार्थ घर टहरा भाडा	सशर्त अनुदान	६,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६८४ विभिन्न नर्सो रोग, मानसिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोटिक रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७५४ सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	१०,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७६५ स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार लगायत स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रमको प्रदेशस्तरीय समीक्षा	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७७८ जोखिम संचार तथा सामुदायिक सहभागिता कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७८३ स्वस्थ गाउँ शहरका लागि स्थानीय तहमा पैरवी कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३८०२ स्वास्थ्य प्रवर्द्धनको लागि अनुगमन, पैरवी तथा समन्वय	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३४	स्वास्थ्य कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	२.७.२२.३७४८ उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुन्निधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	सशर्त अनुदान	१४,००
३५०९११३४	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७८५ स्वास्थ्य क्षेत्रका लागि सामाजिक जवाफदेहिता (सामाजिक परिक्षण) सम्बन्धि क्षमता विकास तालिम	सशर्त अनुदान	६,००
३५०९११३४	स्वास्थ्य कार्यालय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३७४८ उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुन्निधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	सशर्त अनुदान	१४,००
३५०९११३४	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७६९ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) , आधारभूत अस्पताल र प्रदेश स्थित अस्पतालहरूको न्युनतम सेवा मापदण्डको अनुगमन तथा समिक्षा तथा फलो अप	सशर्त अनुदान	१२,५०
३५०९११३४	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७९१ आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (EHS STP) को अभिमुखीकरण	सशर्त अनुदान	८,००
३५०९११३४	स्वास्थ्य कार्यालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७४८ उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुन्निधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	सशर्त अनुदान	१४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७१८ प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	सशर्त अनुदान	३२,५०
३५०९११३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७८१ प्रादेशिक अस्पतालहरूमा Telemedicine कार्यक्रम संचालन	सशर्त अनुदान	१२,५०
३५०९११३४	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७४८ उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	सशर्त अनुदान	१७,५०
३५०९११३४	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७६८ आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद	सशर्त अनुदान	१,८०,५०
३५०९११३४	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७४८ उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	सशर्त अनुदान	१४,००
३५०९११३४	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७४८ उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	सशर्त अनुदान	१४,००
३५०९११३४	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७४८ उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	सशर्त अनुदान	१७,५०
३५०९११३४	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७४८ उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	सशर्त अनुदान	१४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३४	स्वास्थ्य कार्यालय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३७४८ उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा, अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुन्निधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	सशर्त अनुदान	१४,००
३५०९११३५	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७९० अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई सशर्त अनुदान र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	४५,००
३५०९११३५	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कञ्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७९० अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई सशर्त अनुदान र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	७४,५०
३५०९११३५	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३७९० अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई सशर्त अनुदान र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	४०,००
३५०९११३५	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७९० अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई सशर्त अनुदान र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	१,३०,००
३५०९११३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६८३ राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	सशर्त अनुदान	१,७५,००
३५०९११३५	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७५२ ज्येष्ठ नागरिकको स्वास्थ्य सम्बन्धी स्वास्थ्यकर्मीलाई तालिम	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३५	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७०५ अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	३०,००
३५०९११३५	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७३६ लैंगिक हिंसा व्यवस्थापन सम्बन्धि स्वास्थ्य व्यवस्थापकहरूलाई अभिमुखीकरण	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३५	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७०६ अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई, जेरियाट्रिक र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	४०,००
३५०९११३५	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७९० अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई सशर्त अनुदान र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	४०,००
३५०९११३५	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७९० अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई सशर्त अनुदान र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	४०,००
३५०९११३५	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३७९० अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई सशर्त अनुदान र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	३७,००
३५०९११३५	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७०८ एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र, जेरियाट्रिक र सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रमको समिक्षा	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७०७ अाैषधी खरीद	सशर्त अनुदान	६,००
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७६२ पञ्चकर्म पूर्वकर्म कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५,२०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७८० नागरिक अारोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन	सशर्त अनुदान	१५,२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७६२ पञ्चकर्म पूर्वकर्म कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५,२०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७८० नागरिक अारोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन	सशर्त अनुदान	१५,२०
३५०९११३६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६७७ पंचकर्म पूर्वकर्म कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५,२०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३७३२ पोषण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	२०,१२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३७१६ परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	सशर्त अनुदान	१४,४८
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३७१५ नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	२६,५३
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३७०९ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	सशर्त अनुदान	१७,७५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३६८७ स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत MNH कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	२२,००
३५०९११३७	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६७९ प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	सशर्त अनुदान	५०,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३६७९ प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	सशर्त अनुदान	८,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३७७४ खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	सोधभर्ना हुने अनुदान	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३६७८ पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, बार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	सोधभर्ना हुने अनुदान	७,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३६७५ कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	सशर्त अनुदान	३८,५०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३६७३ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	नगद अनुदान	२८,००
३५०९११३७	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६८० प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	८,१३,४५
३५०९११३७	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६७९ प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	सशर्त अनुदान	१४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३७४२ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३७९७ जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	सोधभर्ना हुने अनुदान	१७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३७७५ खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट वच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सभिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्वताजगी तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	१६,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७१५ नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	६,३०
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६७९ प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	सशर्त अनुदान	१०,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६७१ MVA वाट गरिने सुरक्षित गर्भपतन सम्बन्धि तालीम	सशर्त अनुदान	७,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७८९ IMNCI कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	सशर्त अनुदान	४०,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७५७ SNCU कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	सशर्त अनुदान	६,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७३२ पोषण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	२०,४४
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७२६ खोपकोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, स्वास्थ्य कार्यलय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत	सशर्त अनुदान	६,५०
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७०९ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३७८६ हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	नगद अनुदान	८,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६७५ कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	सशर्त अनुदान	५,४०
३५०९११३७	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७१६ परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	सशर्त अनुदान	७,२०
३५०९११३७	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६९१ कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थार्पन केन्द्र संचालन	सशर्त अनुदान	४५,००
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३७०४ अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	सशर्त अनुदान	५१,७०
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	२२५२२	२.७.२२.३६८० प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	७५,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७१६ परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	सशर्त अनुदान	१०,००
३५०९११३७	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७०४ अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	सशर्त अनुदान	७८,६३

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३६८० प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५०,००
३५०९११३७	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७०४ अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	सशर्त अनुदान	४०,६६
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७४२ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days) १ batch	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७१६ परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७२४ खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचेन विस्तार गर्न स्थानियतहहरूसँग अभिमुखिकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन	सोधभर्ना हुने अनुदान	२७,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६७३ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	नगद अनुदान	३४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६७५ कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	सशर्त अनुदान	७०,०८
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६७६ पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारड सम्मान	सोधभर्ना हुने अनुदान	१०,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६७९ प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	सशर्त अनुदान	४५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६८७ स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	१९,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७०९ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	सशर्त अनुदान	२३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३६७३ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	नगद अनुदान	१९,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७१५ नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	१६,१५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७१६ परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	सशर्त अनुदान	२८,४४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७२५ खोप महिनामा पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका सहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा FCHV परिचालन गरी शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्ने	नगद अनुदान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७२९ तरारइ तथा भिन्नि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	नगद अनुदान	१७,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७३२ पोषण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	२२,९२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७७५ खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट वच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	१०,००
३५०९११३७	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६८० प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	१,७३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७३२ पोषण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	१७,९२
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७०४ अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	सशर्त अनुदान	३५,४८
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३६९१ कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थार्पन केन्द्र संचालन	सशर्त अनुदान	४०,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७९७ जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	सोधभर्ना हुने अनुदान	१०,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७८६ हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	नगद अनुदान	६,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७७५ खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट वच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	९,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७४२ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days) 1 batch	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७१६ परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	सशर्त अनुदान	९,१६
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७९७ जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	सोधभर्ना हुने अनुदान	११,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७१५ नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	१५,१६
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३७०९ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	सशर्त अनुदान	१३,८०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३६८७ स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत MNH कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	२३,०१
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३६७९ प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	सशर्त अनुदान	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३६७८ पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, बाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	सोधभर्ना हुने अनुदान	६,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	२.७.२२.३६७५ कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	सशर्त अनुदान	२९,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३६८७ स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत MNH कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	२३,०१
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६७३ नयाँ भर्ना तथा खोप तालिम नलिएका खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई गुणस्तरीय खोप सेवा तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट आधारभूत ४ दिने तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	४४,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६७३ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकाका उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	नगद अनुदान	९,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३६७५ कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	सशर्त अनुदान	३५,९५
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३६८० प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उल्लेख सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७९७ जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	सोधभर्ना हुने अनुदान	२२,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७७५ खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पुर्नताजगी तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	२९,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७४२ स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७३२ पोषण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	२०,६४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७१६ परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	सशर्त अनुदान	१९,४०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७१५ नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसंग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	३६,२५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७०९ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकाका उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	सशर्त अनुदान	१६,५०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३६७९ प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	सशर्त अनुदान	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३६७८ पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, बाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	सोधभर्ना हुने अनुदान	६,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३६७३ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	नगद अनुदान	२६,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३६७३ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	नगद अनुदान	१७,००
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३६०४ अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	सशर्त अनुदान	३५,४८
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३६८० प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	६०,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३६९७ जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुकुम योजना अघ्यावधिक गोष्ठी	सोधभर्ना हुने अनुदान	१५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३७८६ हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्टी खोप सेसन सञ्चालन	नगद अनुदान	६,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३७७५ खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अघ्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुकुम योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पुर्नताजगी तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	१४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३७४२ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days) १ batch	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३७३२ पोषण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	१७,९२
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६७५ कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	सशर्त अनुदान	७,६०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३७१५ नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	२१,६७
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३७०९ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.रइ.एफ.आरइ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	सशर्त अनुदान	१२,८०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३६८७ स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत MNH कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	३१,००
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	२२५२२	२.७.२२.३७०४ अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	सशर्त अनुदान	३८,३४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३६७५ कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	सशर्त अनुदान	२३,३५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३६७८ पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, बाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	सोधभर्ना हुने अनुदान	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७१५ नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा हुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	९,८४
३५०९११३७	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७०४ अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	सशर्त अनुदान	४९,५९
३५०९११३७	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३६९९ कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थार्पन केन्द्र संचालन	सशर्त अनुदान	४५,००
३५०९११३७	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३६८० प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	२,००,००
३५०९११३७	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३६७९ प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	सशर्त अनुदान	९,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७९७ जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	सोधभर्ना हुने अनुदान	८,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७७५ खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पुर्नताजगी तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	७,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७४२ स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७३२ पोषण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	१७,९२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७२९ तरारइ तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरुमा खोप सेवाको पहुँचवाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	नगद अनुदान	१२,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७१६ परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	सशर्त अनुदान	१८,४४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३७०९ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकाका उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	सशर्त अनुदान	१५,६०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३६८७ स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	२५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३६८७ स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	४२,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३६७८ पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, बाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	सोधभर्ना हुने अनुदान	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३६७५ कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	सशर्त अनुदान	४२,५४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३६७३ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	नगद अनुदान	२५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३७९७ जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुकुम योजना अध्यावधिक गोष्ठी	सोधभर्ना हुने अनुदान	९,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३७७५ खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुकुम योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट वच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सभिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	८,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३७४२ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days) 1 batch	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३७३२ पोषण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	१८,३६
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३७१६ परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	सशर्त अनुदान	७,९२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३७१५ नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	१२,९७
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	२.७.२२.३७०९ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	सशर्त अनुदान	११,२५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३६७९ प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	सशर्त अनुदान	८,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३७१६ परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	सशर्त अनुदान	९,१६
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३६७५ कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	सशर्त अनुदान	२६,३९
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६७३ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	नगद अनुदान	२७,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	२.७.२२.३६७३ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	नगद अनुदान	२६,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७३२ पोषण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	१७,९२

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७१६ परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	सशर्त अनुदान	१६,२४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७१५ नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	२७,६१
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७०९ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकाका उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	सशर्त अनुदान	१३,६०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६८७ स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	३१,५०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६७९ प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	सशर्त अनुदान	८,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६७८ पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, बाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	सोधभर्ना हुने अनुदान	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६७५ कोभिड-१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	सशर्त अनुदान	२९,१०
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७०४ अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	सशर्त अनुदान	४०,६६
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७९७ जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुधम योजना अध्यावधिक गोष्ठी	सोधभर्ना हुने अनुदान	१६,००
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६८० प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५५,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७८८ FBIMNCI तालिम संचालन ३ दिन Two batch	सशर्त अनुदान	८,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७३२ पोषण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	७७,७५
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७१६ परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	सशर्त अनुदान	१५,०४
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७१२ खोप, कोल्डचेन, खोपजन्य रोगको महामारी व्यवस्थापन र सभिलेन्स सम्बन्धि अन्तर प्रदेश समन्वय तथा सिकारइ आदान प्रदान	सशर्त अनुदान	६,५०
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६९८ प्रदेशतहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुधम योजना अध्यावधिक गोष्ठी	सोधभर्ना हुने अनुदान	१०,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६९७ परिवार कल्याण कार्यक्रमकोलागि नर्सिङ अधिकृत नियुक्ती	सशर्त अनुदान	५,२५
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६९५ खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	सोधभर्ना हुने अनुदान	७,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६७९ प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	सशर्त अनुदान	१३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७७५ खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट वच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सभिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	१५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७४२ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७१५ नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा हुवानी खर्च	सशर्त अनुदान	४०,०८
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७०९ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	सशर्त अनुदान	१७,७५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३६७८ पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, बार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	सोधभर्ना हुने अनुदान	६,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३६७५ कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	सशर्त अनुदान	३८,४०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३६७३ एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	नगद अनुदान	२६,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७१६ परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	सशर्त अनुदान	१४,३२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७३२ पोषण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	१८,६४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७४२ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७७५ खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट वच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सभिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	सोधभर्ना हुने अनुदान	२२,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७९७ जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	सोधभर्ना हुने अनुदान	२४,००
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३६८० प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उल्लेख सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५६,००
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३७०४ अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	सशर्त अनुदान	४२,०८
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	२.७.२२.३६८७ स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत MNH कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	३७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११२२	११.३.९.२८३ प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३९	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कन्चनपुर	२२५२२	२.७.२२.३६९० एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपडताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखिकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६६९ Leprosy case based surveillance प्रणाली पाइलटिंग, मुल्यांकन तथा अभिमुखिकरण	सशर्त अनुदान	७,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७९४ कुष्ठरोगको विरामीको पालिकागत तथ्यांक प्रमाणिकरण, नक्शांकन तथा केश प्रमाणीकरण	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२५.६१८ कुष्ठरोगको कारणले असमर्थता भएका तथा अन्य अपांगता भएका व्यक्तिहरूका लागि पुनर्स्थापनाका लागि चाहिने सामग्री खरिद तथा वितरण	सशर्त अनुदान	६,००
३५०९११३९	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३६९० एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपडताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखिकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११४१	११.६.९.२ कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपांगता व्यवस्थापन कार्यक्रम सम्बन्धी समिक्षा तथा आगामी वर्षको योजना तर्जुमा	सशर्त अनुदान	६,५०
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७३७ संक्रामक तथा महामारीजन्य रोगहरूको निगरानी कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	५,००
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३७२२ अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	सशर्त अनुदान	२१,००
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.२२.३६७२ Water Safety Plan and Water Quality Surveillance program	सशर्त अनुदान	१०,००
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२७२१३	७.२.९.८४ नर्सि तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि औषधि खरिद	सशर्त अनुदान	५०,००
३५०९११४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२२.३७२७ छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	सशर्त अनुदान	२,९०,००
३५०९११४३	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४७१ विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	१,४४,००
३५०९११४३	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४६९ शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	सशर्त अनुदान	१८,००
३५०९११४३	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४७० STEAM विषय क्षेत्रमा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम सञ्चालन	सशर्त अनुदान	११,००
३५०९११४३	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४७१ विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	सोधभर्ना हुने अनुदान	२४,००
३५०९११४३	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	२.७.१३.४७१ विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	सोधभर्ना हुने ऋण	३२,००
३५०९११४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१२९६ बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	सोधभर्ना हुने ऋण	२४,००
३५०९११४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१२९६ बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	सोधभर्ना हुने अनुदान	१८,००
३५०९११४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३१११२	११.१.२.१२९६ बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	सशर्त अनुदान	१,०८,००
३५०९११४३	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१२९५ स्थानीय तह र प्रदेशको संगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनोट भई DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	सशर्त अनुदान	२,१६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३५०९११४३	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१२९५ स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा टुला विद्यालय विकास गर्न छनोट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	सोधभर्ना हुने अनुदान	३६,००
३५०९११४३	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३१११२	११.१.२.१२९५ स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा टुला विद्यालय विकास गर्न छनोट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	सोधभर्ना हुने ऋण	४८,००
३५०९११४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६१७ प्रत्येक प्रदेशका महिला उद्यमी तथा उद्यमी समूहलाई उधमशिलता प्रवर्धनकालागि प्रविधी सहयोग	सशर्त अनुदान	१५,००
३५०९११४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६१९ सहायक सामग्री उत्पादन तथा वितरण कार्यक्रम	सशर्त अनुदान	१५,००
३५०९११४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६२८ ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र स्थापना र सञ्चालन	सशर्त अनुदान	१०,००
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६२३ प्रदेश स्तरमा सामी कार्यक्रमको आवधिक प्रगति समीक्षा र कार्ययोजना तर्जुमा कार्यक्रम (कार्यक्रम सहयोग एकाइ, रोजगार सेवा केन्द्र, कार्यक्रम कर्मचारी आदि)	नगद अनुदान	९,००
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.२५.६२७ प्रदेशस्थित श्रम तथा रोजगार कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय अन्तर्गत सम्बन्धित महाशाखा/शाखा/एकाइ तथा प्रदेश रोजगार सूचना केन्द्रको सवलीकरण कार्यक्रम	नगद अनुदान	५,००
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	२.७.५.२०५ सूचना तथा शैक्षिक सामग्री निर्माण, छपाई र वितरण	नगद अनुदान	५,००

प्रदेश योजना आयोग

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	स्रोत	रकम
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१९ तालिम हलमा उपकरण व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.८.१ अभिमुखिकरण कार्यक्रम (समपूरक तथा विशेष अनुदान, योजना तर्जुमा)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.११ तथ्यांक सुदृढिकरण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१३ दिगो विकास लक्ष्य समिक्षा गोष्ठी संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१४ प्रथम पन्चवर्षिय योजनाको दस्तावेज पुनरावलोकन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,५०
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१५ मध्यमकालीन खर्च संरचना तथा समपूरक विशेष अनुदमन सप्टवेयर अध्यावधिक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१६ स्थानिय तहमा विशेष तथा समपूरक अनुदानका योजनाको अनुगमन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१७ अत्रतर प्रदेश अबलोकन अध्ययन भ्रमण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	६,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.१८ विभिन्न समितिको बैठक संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.१३.१ पुस्तकालय स्थापना	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२० क्षमता विकास कार्यक्रम तथ्यांक तालिम GIS SPSS STATS तालिम	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२१ आयोजना बैंक संचालन तथा व्यवस्थापन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.२२ अध्ययन अनुसन्धान एवं सर्वेक्षण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.२५.४ प्रदेश विकास परिषद बैठक संचालन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.५.२ प्रगती समिक्षा गोष्ठी वार्षिक चौमासिक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१४,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२२५२२	२.७.५.८ पोषण कार्यक्रम संचालन तथा समिक्षा कार्यक्रम नीति निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२८१४२	८.१.३.२ सुविधाको घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७,२०
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	२८१४२	८.१.३.१ कार्यालयको लागि घरभाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१४,४०
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग कैलाली	३११५९	११.४.२२.१ तालिम हल तथा ग्यारेज निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०,००

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२११११	करार तर्फ कार्यालय सहयोगी	१२,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२१११	विजुली महसुल	३,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२१११	विजुली महशुल	३,६०
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२१११	पानी (जार, बोतल)	२,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२११२	२.१.६.१-टेलिफोन महसुल	२,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२११२	संचार महसुल	१,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२२१२	पेट्रोल डिजेल- चार पाइग्रे	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२२१२	ईन्धन कार्यालय प्रयोजन	२,४०
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२२१३	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२२२१	मेशीनरी समानहरु मर्मत तथा सम्भार खर्च	२,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४,८०
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सुवना प्रकाशन	३,६२
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२३१५	छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२३१९	अन्य कार्यालय सन्चालन खर्च	४,२०
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२३१९	कार्यालयको लागि सामग्री खरिद तथा संचालन खर्च	१०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२४११	कार्यालय संचालनको लागि विविध सेवा खरिद	३,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२४१३	करार सेवा शुल्क	८,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	एकीकृत कार्यालय व्यवस्थापन प्रणाली (GIOMS) लगायत प्रणाली तथा सेवा स्थापना तथा सुदृढीकरणमा सहयोग	९,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश तहमा विकास भएका अनुमगन तथा मूल्यकङ्कनसँग सम्बन्धीत व्यवस्था तथा प्रणालीहरु सम्बन्धमा मन्त्रालय तथा मातहतका कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	११,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश सरकारका र प्रदेशमा कार्यरत विकास साझेदारहरुले गरेका असल अभ्यासहरुको बारेमा जानकारी आदन प्रदान कार्यशाला	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश सरकारका विद्यमान कानून, नियमावली, निर्देशिकाहरु आदिको समीक्षा/पुनरावलोकन	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	स्थानीय तहका उपाध्यक्ष र उपप्रमुखहरुलाई अनुगमन तथा मूल्याङ्कन सम्बन्धमा प्रदेश स्तरीय सिकाई आदान प्रदान कार्यशाला	१५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	PLGSP (PPIU र PCGG) को योजना तर्जुमा तथा आवधिक (वार्षिक तथा चौमासिक) समीक्षा कार्यशाला	७,५०
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	सार्वजनिक सुनुवाई सम्बन्धी व्यवस्था र कार्यविधी सम्बन्धमा प्रदेश सरकारका कर्मचारीहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	३,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	सूचना प्रविधि प्रणालीहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी प्रदेश सरकारका कर्मचारीहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	८,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	PLGSP को प्रादेशिक समन्वय समितिको बैठक आयोजना	३,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	छनौट गरिएका कुनै ४ वटा प्रदेश कार्यालयहरुको नागरिक सन्तुष्टी सर्वेक्षण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश सरकारका अधिकारीहरूको अन्तरप्रदेश अनुभव आदानप्रदान/अध्ययन भ्रमण	८,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश र स्थानीय तह बीच साझा अधिकार र अन्तरसरकारी सम्बन्ध र समन्वय विषयमा अन्तरक्रिया गोष्ठी (संघीयता कार्यान्वयनका सम्बन्धमा अन्तरसरकारी/तहगत समन्वय, सहकार्य र अन्तरसम्बन्ध लगायतका विषय)	१०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	कानून निर्माण प्रक्रियाका सम्बन्धमा प्रदेशसभा/ विषयगत समितिका सदस्यहरूलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	दीगो विकास लक्ष्यहरूको स्थानीयकरणमा प्रदेश सरकारलाई सहयोग (दीगो विकास लक्ष्यहरूको स्थानीयकरण स्थिति प्रतिवेदन निर्माण तथा प्रकाशन)	१५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेशको आर्थिक सम्भाव्यता सम्बन्धी अध्ययन	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश सरकार तथा PLGSP का क्रियाकलापहरूको संयुक्त अनुगमन तथा मूल्याङ्कन कार्यक्रम	१०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश तहमा IT मा आधारित सूचना व्यवस्थापन प्रणाली सुदृढीकरण (वेबसाइट प्रोफाइल पोर्टल आदि लगायतका विविध प्रणालीहरू को स्तरोन्नति अध्यावधिक गर्ने तथा सन्चालन र प्राविधिक सहयोग)	१८,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश सरकारको लैससास सम्पर्क अधिकारीहरू (focal person) लाई लैससास परिक्षण विषयक अभिमुखीकरण	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश तहमा IT मा आधारित सूचना व्यवस्थापन प्रणाली सुदृढीकरण (प्रदेश तहमा सन्चालित कार्यक्रम/परियोजनाको नक्साङ्कन प्रणाली निर्माण)	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	समावेशी शासन व्यवस्था सम्बन्धी अन्तरक्रिया/ अन्तर संवाद कार्यक्रम (राष्ट्रिय समावेशी आयोगको सहकार्यमा)	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	सूचना प्रविधि, विद्युतीय सुशासन, र तथ्याङ्क व्यवस्थापनको क्षेत्रमा स्थानीय तहहरूमा भएका प्रयासहरू सम्बन्धमा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश सरकारको राजस्व सुधार रणनीति / कार्ययोजना तयारीमा सहयोग	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश सरकारका कानून, नियमावली, निर्देशिका तर्जुमा	१०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश सरकारको लैससास स्थिति प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन (लैससास परिक्षणमा आधारित)	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहबीच अन्तर सम्बन्ध सुदृढीकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	४५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	गुनासो व्यवस्थापन प्रणालीमा सहयोग	१०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२५२२	प्रदेश समन्वय परिषद्को बैठक तथा निर्णयहरूको कार्यान्वयनमा सहजीकरण/व्यवस्थापन	६,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	सूचना प्रविधि अधिकृतहरूका लागि मागमा आधारित क्षमता विकास तालिम	३३,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	सहभागीतात्मक योजना र बजेट प्रक्रिया बारे स्थानीय तहका वडा समिति र टोल विकास संस्थाकालागि मागमा आधारित अभिमुखीकरण	२१,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहहरूको लैससास परिक्षणमा	३०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीलाई सेवाकालीन तालिम	३२,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहका शिक्षा , कृषि, स्वास्थ्य शाखामा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागि मागमा आधारित क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम	३५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहका उप-प्रमुख/उपाध्यक्षहरूका लागि लागि रुपान्तरणीय नेतृत्व विकास सम्बन्धि तालिम	२४,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहका अध्यक्ष तथा नगर प्रमुखहरूको लागी नेतृत्व विकास सम्बन्धी तालिम तथा कार्यशाला	३०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	मन्त्रीपरिषद् सदस्यहरू र सचिवालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागी मागमा आधारित क्षमता विकास कार्यक्रम	१५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठानका कर्मचारी र PLGSP (PPIU र PCGG) का प्राविधिक कर्मचारीहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम	७,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	पानी	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	प्रदेश स्तरमा आवश्यकतामा आधारित विभिन्न क्षमता विकास तालिमहरू	३०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहमा निर्वाचीत दलित तथा सिमान्तकृत सदस्यहरूको लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	१८,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	जि.स.स. महासंघसंगको सहकार्यमा जिसस पदाधिकारीहरूलाई अनुगमन सम्बन्धी अनुशिक्षण तथा कार्यशाला	२७,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहमा निर्वाचित पदाधिकारी र कर्मचारीबीच कार्यसम्पादन सुधारका लागि ट्रान्जिट, तनाव र अन्तर-सम्बन्ध व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम (NARMIN र MuAN संग समन्वय/सहकार्य)	२७,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहमा कार्यरत कर्मचारीहरूका लागि जलवायु उत्थानशिलता र विपद जोखिम व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	२८,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहका पदाधिकारी र कर्मचारीका लागि स्थानीय आर्थिक विकास सम्बन्धि तालिम	३६,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहका जननिर्वाचित पदाधिकारी र कर्मचारीहरूका लागि स्थानीय तह आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली (नमुना कार्यविधि सहित)सम्बन्धि अभिमुखिकरण (प्रति स्था.त ३ जना)	३६,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	नेपाल कानून व्यवसायी परिषद्को समन्वयमा स्थानीय न्यायिक समितिका पदाधिकारीहरूलाई न्यायिक कार्यसम्पादन सम्बन्धि जिल्ला स्तरीय तालिम कार्यक्रम	३५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	LISA & FRA कार्यान्वयन, फलोअप/अनुगमन /अन्तरक्रिया र गुणस्तर परीक्षण	३५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहमा कार्यरत पदाधिकारी र कर्मचारीका लागि समावेशी वार्षिक कार्यक्रम तथा बजेट तर्जुमा सम्बन्धि कार्यालया	४५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहसंग सवाल केन्द्रित सम्वाद (स्थानीय तहले तयार गरेका आवधिक योजना, क्षमता विकास योजना र राजध सुधार कार्ययोजना) सम्बन्धि कार्यालयाहरू	४५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहहरूको कर्मचारीहरूलाई सेवाकालिन तालिम	८०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहका नयाँ कर्मचारीहरूलाई सेवा प्रवेश तालिम	३०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	पदाधिकारी र कर्मचारीहरूको सहभागितामा सामुदायिक अभ्यास/छलफल कार्यक्रम (सवाल पहिचान तथा समाधान) क्लष्टर तथा स्थानीय तहमा संचालन गर्ने	१५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहको जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरूलाई मध्यमकालीन खर्च संरचना विषयमा फलो अप तालिम/ अन्तरक्रिया	२७,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	प्रदेश सभा सदस्यको भूमिका, जिम्मेवारी, तनाव /समय व्यवस्थापन, सकारात्मक सोच, संचार सीप र प्रस्तुतिकरण सम्बन्धि आदि अभिमुखिकरण	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहका सभा र कार्यपालिका विषयगत समितिहरूको भूमिका, जिम्मेवारी र vertical सहकार्य सम्बन्धी कार्यशाला गोष्ठी	२८,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहका प्राविधिक कर्मचारीका लागि शहरी विकास डिजाईन संवन्धी तालिम	२७,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहमा योजनाको प्रभावकारी कार्यान्वयनका लागि स्थानीय स्तरमा घुम्ती विशेषज्ञ सेवा (आवधिक योजना, राजध सुधार योजना, क्षमता विकास योजना, स्थानीय आर्थिक विकास योजना, मध्ययम कालिन खर्च संरचना, सार्वजनिक खरिद) उपलब्ध गराउने	२०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	सार्वजनिक खरिद तथा ई-बिडिंग संवन्धी प्रदेश स्तरका ईन्जिनियर तथा प्रशासन प्रमुखहरूको लागि तालिम	७,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरूको लागि लैंगिक उत्तरदायी बजेट सम्बन्धी कार्यशाला	३०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहलाई जवाफदेही औजार जस्तै : सार्वजनिक परीक्षण, सार्वजनिक सुनवाई (नमूना कार्यविधि सहित), सामाजिक परीक्षण कार्यान्वयन सम्बन्धि अभिमुखिकरण	२१,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहको संस्थागत स्वमुल्यांकन र क्षमता विकास योजनाबाट प्राप्त परिणामका साथै समसामयिक विषयमा स्थानीय तहको मागमा आधारित कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरूका लागि क्षमता विकास तालिम	३६,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	निर्वाचित प्रतिनिधि/ कर्मचारीलाई GESI रणनीति/परीक्षण सम्बन्धि योजना निर्माण प्रक्रियामा फलोअप कार्यशाला	३०,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	स्थानीय तहका आन्तरिक लेखा परीक्षकहरूका लागि क्षमता विकास तालिम	१४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२६११	कार्यक्रम अनुगमन भ्रमण खर्च	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२६१२	भ्रमण खर्च	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	२२७११	विविध खर्च	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	२२७११	विविध खर्च	६,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई कैलाली	३११२३	फर्निचर तथा फिक्सचर	५,००
३०१९११२०	प्रादेशिक सुशासन केन्द्र, डोटी डोटी	३११२३	फर्निचर तथा फिक्सर्स	५,००
३०१९११२१	सुदूरपश्चिम प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, पुन्ना, डोटी डोटी	२११११	कार्यालय सहयोगी	५,९०

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५११	डिभिजन वन कार्यालयका कर्मचारीहरूका लागि वन्यजन्तु तथा बानी व्यहोराको पहिचान सम्बन्धि तालिम	४,२०
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५११	डिभिजन वन कार्यालयका कर्मचारीहरूका लागि काम र कर्तव्यका बारेमा अभिसुखीकरण तालिम	३,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५१२	जैविकमार्ग र मध्यवर्ती क्षेत्र मा रहेका सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहहरूलाई सुशासन तथा वित्तिय व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५१२	सामुदायिक वन तथा अन्य साझेदार संस्था हरूको लागि सहभागितामूल्क अनुगमन तथा मूल्यांकन सम्बन्धी तालिम	३,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	स्थानिय स्तरमा संरक्षण सम्बन्धि दिवस समारोहको लागि सहयोग	४,२०
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन तथा समन्वयका लागि नगरपालिका स्तरिय बैठक (NBSAP र TAL Strategy अनुसार योजना तय गर्न सहजीकरण)	२,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	जैविक चौतारीको माध्यमबाट संरक्षणको सवाल, चुनौती तथा अवसर सम्बन्धी छलफल तथा संवाद	४,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	परियोजनाको सफलताका कथाहरूको संकलन (कथा तथा अडियो भिडियो)	३,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	कार्यक्रम अनुगमन तथा प्राविधिक व्यवस्थापन सहयोग	२,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	आवधिक रुपमा संयुक्त अनुगमन तथा भ्रमण	२,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	मानव वन्यजन्तु बिचको असमझदारी समाधानका लागि समुदायमा सचेतनामुलक कार्यक्रम तथा समस्याग्रस्त वन्यजन्तुको जानकारी संकलन	३,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	मध्यवर्ती तथा जैविक मार्ग क्षेत्रका सामुदायिक वनहरूका लागि दिगो वन व्यवस्थापन सम्बन्धित तालिम सञ्चालन	४,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	त्रैमासिक कार्ययोजना तथा योजना तर्जुमा	२,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	वन डडेलो व्यवस्थापनको लागि नविनतम् उपाय तथा प्रविधिमा सहयोग	५,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	जैविकमार्ग तथा मध्यवर्ती क्षेत्रमा BZUCs र CFUGs हरूको वन कार्ययोजना निर्माण तथा परिमार्जन सहयोग	२,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Eco-Clubs सबलिकरणको लागि आर्थिक तथा प्राविधिक सहयोग	७,५०
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	एकीकृत भू परिधि व्यवस्थापनका लागि सचेतना तथा सूचना प्रवाह (छापा तथा विद्युतीय सञ्चार उत्पादन)	२,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	आयोजनाको लक्षित क्षेत्रमा बासस्थान सुधार, सिमसार व्यवस्थापनका लागि प्राविधिक तथा आर्थिक सहयोग	१८,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	आयोजनाको लक्षित क्षेत्रमा बासस्थान सुधार, घाँसे मैदान व्यवस्थापनका लागि प्राविधिक तथा आर्थिक सहयोग	३,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	प्राकृतिक पुनरुत्पादन संरक्षण/व्यवस्थापन	१५,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	मानव वन्यजन्तु बिचको असमझदारी समाधानका लागि Mesh wire fence निर्माण कार्य	३७,५०
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	जीविकोपार्जन सुधारका लागि कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन	१०,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	पुरैना ताल पुनर्स्थापना कैलाली	२०,००
३०७९११२२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	डिभिजन वन कार्यालयलाई नर्सरीमा बिरुवा (बहुवर्षिय समेत) उत्पादनमा सहयोग	१५,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२७२१२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	१,२५,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (लालझाडि मोहना जैविक मार्ग)	३०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१,५०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	वन डडेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	नदी उकास जगामा वृक्षारोपण वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	९८,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	५०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	८०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३०,००
३०७९११२४	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (वसन्ता वन संरक्षण क्षेत्र)	२०,००
३०७९११२६	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	मेल्लेख जडीबुटी प्रवर्द्धन तथा प्रशोधन केन्द्र निर्माण तथा सञ्चालन अछाम..	३,००,००
३०७९११२६	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११७१	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	१,००,००
३०७९११२६	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११७१	जडिवुटी विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	८०,००
३०७९११२६	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११७१	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटी खेती विस्तार	५०,००
३०७९११३०	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	बेताल धार्मिक वनमा हरियाली उद्यान, अजयमेरु-३, डडेलधुरा	१०,००
३०७९११३०	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	कैलाश कचहरीकोट पार्क निर्माण, जयपृथ्वी न.पा १ बझाङ	१५,००
३०७९११३०	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	प्रिन एण्ड स्टोन पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन गोदावरी नपा ४ बन्दगडा कैलाली	१५,००
३०७९११३०	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	जाल्पादेवी मन्दिर पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन ढकारी गापा १ अछाम	१५,००
३०७९११३०	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११५७	बन्डुनी हरियालीपार्क निर्माण अमरगढी नपा २ डडेलधुरा	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	पथरिया नदी नियन्त्रण, भण्डारी टोल, बेतकोट नपा-१, कञ्चनपुर	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	मछेली खोला तटबन्धन गोदावरी नपा ११ ग्वासी समैजी वउस	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	खरिया खोला नियन्त्रण, भिमदत्त नपा-१०, कञ्चनपुर	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय कैलाली कैलाली	३११५४	बनगाँउ खोला तटबन्धन (नागार्जुन टोल युवा समाजकेन्द्रको दायीं तर्फ) भिमदत्त नपा ६ कञ्चनपुर	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	तारेकुना धारेजडार जमिनखेत बडिगंगा नदि तटबन्धन साँफेबगर ४ मष्टामाण्डौ	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	झिगनीघाट पारिखेत तटबन्धन भागेधर नपा ४ झिगनीघाट डडेलधुरा	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	बोरेपाटा खोला खेत तटबन्धन पुर्विचौकी गापा १ खिरसैन फुलौट डोटी	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	गोठखोला तटबन्धन निर्माण खसडछान्ना गापा १ सिम बझाङ	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	टूलाघर पन्धरा तटबन्धन त्रिवेणी नपा ६ टूलाघर पन्धरा बाजुरा	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	कुकुडेगाड पहिरो नियन्त्रण शिवनाथ १ बैतडी	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	गोधरी वस्ती संरक्षण शैल्यशिखर नपा ९ दार्चुला	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	खानुखोला ऐराड तटबन्ध योजना शैल्यशिखर ३ दार्चुला	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	चौपाता सिंचाई पोखरी निर्माण परशुराम नपा ३ मार्का डडेलधुरा	८,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	रिठगैरा पोखरी निर्माण जगन्नाथ गापा ५ बाजुरा	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	माथिल्लो बाचकोट पहिरा तटबन्धन जयगड गापा ५ अछाम	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	धउलपुरि मन्दिर भूसंरक्षण त्रिवेणी नपा ९ पैमा कोलघर बाजुरा	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	बुढा खोला तटबन्धन मंगलसेन नपा ५ अछाम	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	कैलाश खोला धनिघाट जमाले तटबन्धन बान्नागढी जयगड ६ अछाम	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	स्यागलावन खोला पहिरो नियन्त्रण ढकारी गापा ४ अछाम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	देउजाल तटबन्धन जोरायल गापा २ डोटी	८,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	घरकुडी दुङ्गाखोला भू संरक्षण डिलासैनि गापा १ वसन्तपुर वैतडी	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	बुरुकुल तटबन्धन चौरपाटी ५ अछाम	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	ग्वालेकोट तटबन्धन साँफेबगर नपा ७ अछाम	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	घट्टेबगर थुवाली खेट्टतटबन्धन चौरपाटी गापा ५ अछाम	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	गोसेली गाडा कुमाल खोला तट बन्धन चौरपाटी गापा २ अछाम	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	ठूलाघर पन्धरा तटबन्धन त्रिवेणि नपा ६ ठूलाघर बाजुरा	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	बुढाखोला तटबन्धन साँफेबगर नपा ७ अछाम	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	सेलखेत जिम्तडा तटबन्धन साँफेबगर नपा १३ अछाम	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	पिन्नेना तटबन्धन चौरपाटी ४ अछाम	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	कालसिल दलित वस्ती संरक्षण तटबन्धन बुढिनन्दा ५ बाजुरा	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११५४	पाडागाउँ पहिरो नियन्त्रण पूर्वीचौकी गापा ३ डोटी पाडागाउँ	८,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	बुडुना जोजली पहिरो नियन्त्रण डिलासैनी ३ वैतडी	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	लोदाखोला तटबन्धन निर्माण दोगडा केदार ६ वैतडी	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	ओखडाानी बगड टोलमा तटबन्धन शैल्यशिखर न.पा ५ दार्चुला	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	छुपाल्या पोखरी निर्माण मष्टा गापा २ खीलाका बझाङ	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	सौरडा खोला तटबन्धन बुनपा ११ बझाङ	१५,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	पहिरो नियन्त्रण कैपाल मन्दिर अमरगढी न.पा २ डडेलधुरा	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	विरखेत तटबन्धन जयपृथ्वी नपा १० बझाङ	२५,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	भजनथला सुनखर्क खहरेखोला तटबन्धन परशुराम नपा ४ डडेलधुरा	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	गताडी पहिरो नियन्त्रण योजना पाटन १० वैतडी	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	मान्झार विसागु तटबन्धन सुर्मा ४ बझाङ	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	पन्धारादेखी शिव मावि तटबन्धन बुनपा ११ बझाङ	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	जुङ्गे खोला तटबन्धन आलिताल ४ डडेलधुरा	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	इन्द्रेणी विनायक पोखरी निर्माण सुर्मा गापा ३ बझाङ	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	खहरेखोला तटबन्धन खसडछान्ना ७ बझाङ	२५,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	श्री तल्लो विरावगर कालझा तटबन्धन बुङ्गल नपा ४ बझाङ	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	बथ्थी अन्टुपा पहिरो नियन्त्रण पुनपा ०३ वैतडी	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	भातेखोला-भण्डारी घट्टेखोला तथा बाहुन गाउँ बाँस्तोली पहिरो नियन्त्रण मष्टा गापा ३ र ४ बझाङ	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	धामीगाउँ रौलेगाउँ तटबन्धन तलकोट ४-७, बझाङ	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	थलारा वस्ती संरक्षण पाल्तिगाड पहिरो नियन्त्रण छविस पाथिभेरा गापा ५ बझाङ	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५४	छडिखेत तटबन्धन जनपा ४ बझाङ	९,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५४	कमेडापानी पहिरो नियन्त्रण पुचौडी न.पा ८ वैतडी	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५७	धर्मघर पहिरो नियन्त्रण, अजयमेरु-३, डडेलधुरा	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११५७	उद्साड पहिरो नियन्त्रण पुर्चौडी २ महादेवस्थान जसो वेतडी	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११७१	घरपुडा धामखेत खानेपानी मुहान संरक्षण आलिताल गापा १ डडेलधुरा	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११७१	बामनीधार पानीमुल संरक्षण अजयमेरु गापा ३ नौलाकोट डडेलधुरा	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय दार्चुला दार्चुला	३११७१	खोल्डि न्वाला संरक्षण पु.न.पा.२ ल्याटि बैतडी	८,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११७१	घुमुति सिचाई पोखरी निर्माण पुर्विचौकी गापा २ बाडि डोटी	१०,००
३०७९११३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डोटी डोटी	३११७१	रिचार्ज पोखरी निर्माण दिपायल सिलगढी नपा ९ देउलडा सामुदायिक वन	८,००
३०७९११३२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२११११	संघीय दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गत डिभिजन वन कार्यालयहरुमा कार्यरत सशस्त्र वन रक्षकहरुको तलव	२,३६,२३
३०७९११३२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२११२२	संघीय दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गत डिभिजन वन कार्यालयहरुमा कार्यरत सशस्त्र वन रक्षकहरुको राशन	५४,००
३०७९११३२	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२११३२	संघीय दरबन्दीमा रही प्रदेश अन्तर्गत डिभिजन वन कार्यालयहरुमा कार्यरत सशस्त्र वन रक्षकहरुको महंगी भत्ता	५,५२
३०७९११३३	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२२१२	Project Implementation Unit को लागि ईन्धन (ACCESS)	३,००
३०७९११३३	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२२१३	Project Implementation Unit को लागि सवारी साधन मर्मत (ACCESS)	२,००
३०७९११३३	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	पूर्व-पश्चिम लोकमार्ग हरित उत्थानशिल आयोजना (ACCESS) Project Implementation Unit संचालन तथा व्यवस्थापन	२,१०,००
३०७९११३३	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२२६११	Project Implementation Unit को लागि अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण भत्ता (ACCESS)	२,५०
३०७९११३३	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	२८१४२	Project Implementation Unit को लागि घर भाडा (ACCESS)	४,८०
३०७९११३३	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	हरित उत्थानशील जैविक लोक मार्गका लागि पुर्व पश्चिम लोक मार्गको चिसापानी कर्णाली देखि गड्डाचौकी सम्मको जोखिम अध्ययन, रणनीति तथा कार्ययोजना तयारी	८०,००
३०७९११३३	उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कैलाली	३११३५	स्वीकृत High Priority Activities कार्यान्वयन (ACCESS) कार्यक्रमको लागि पुँजीगत भैपरी	९,८६,८७

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२१	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (पशु/वस्तु)	४५,००
३१२९११२१	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका ब्लक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तउफ)	६६,५०
३१२९११२१	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	ब्लक विकास कार्यक्रमको अनुगमन	३,२०
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	स्रोत वीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	२०,००
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	माटो नमुना संकलन र परिक्षण कार्यक्रम	५,००
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	उन्नत वीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	८४,९०
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	जनशक्ति सेवा करार (प्रा.स-१)	४,६०
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	उन्नत वीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	३०,००
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	कृषि विभाग/बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र संगको समन्वयमा जिल्ला स्थित कृषि हेर्ने कार्यालय तथा प्रादेशिक वीउ विजन प्रयोगशालाहरूलाई वीउ विजन उत्पादन, आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका, २०७८ तथा विद्युतिय वीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	४,००
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्रको समन्वयमा उन्नत वीउ उत्पादकहरूलाई DESES तथा गुणस्तर नियमन सम्बन्धि तालिम (प्रादेशिक वीउ विजन प्रयोगशाला)	५,००
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	DSM update को लागी माटो नमुना संकलन/ परिक्षण तथा GPS प्रयोग सम्बन्धी प्राविधिक तालिम	२,००
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	DESES कार्यन्वयन(उन्नत वीउको खेत निरीक्षण, वीउ विश्लेषण तथा लट प्रमाणीकरणका) लागी वीउ विजन प्रयोगशालामा प्राविधिक(JT/JTA-२) करार सहयोग(बीउ विजन प्रयोगशाला)	९,००
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	DESES कार्यन्वयनका लागी प्रादेशिक वीउ विजन प्रयोगशालालाई सहजीकरण सहयोग(बीउ विजन प्रयोगशाला)	३,००
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	प्रयोगशालाको लागी आवश्यक ग्लासवेयर, रसायन र सुरक्षा सामग्री खरिद	४,००
३१२९११२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	कृषि विभाग/बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र संगको समन्वयमा वीउ अनुदानमा संघिय सशर्त कार्यक्रम रहेका स्थानिय तहहरूलाई वीउ विजन उत्पादन, आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका, २०७८ तथा विद्युतिय वीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	५,००
३१२९११२५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागी खोप अभियान कार्यक्रम	३५,००
३१२९११२५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	खोरेत रोग नियन्त्रणको लागी जोनिड तथा कम्पार्टमेन्टलाइजेसन कार्यक्रम	५,००
३१२९११२५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	भेटेरिनरी निरीक्षण कार्यक्रम	२,७०
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२११३४	प्रादेशिक अनुदान व्यवस्थापन समितिको बैठक	३,७५
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२११३४	LLCC को बैठक संचालन	७,२०
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२११३४	मुल्यांकन समितिको बैठक भत्ता	३,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२२१२	चारपाइये सवारी साधनको लागी इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२२१२	चारपाइये सवारी साधनको लागी इन्धन (फिल्ड प्रयोजन)	६,१२

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२२१२	दुई पांग्रे सवारी साधनको लागी ईन्धन	२,१५
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२२१३	चारपाङ्ग्रे सवारी साधनमा AC जडान (बागवानी विकास स्रोत केन्द्रको समेत)	३,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२२१३	चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	३,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२२१३	दुई पांग्रे सवारी साधन मर्मत	१,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२२२१	कार्यालय मेसिनरी औजार मर्मत तथा संचालन	१,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२२९१	PIU का कार्यकक्ष सुधार	२,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२३११	कार्यालय संचालन सामग्री	६,३०
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२३१४	अन्य इन्धन (ग्यास सहित) कार्यालय प्रयोजन	१,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२३१५	खरिद तथा अनुदान सम्बन्धी सूचना प्रकाशन	३,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२३१५	आयोजना सम्बन्धी सूचना प्रवाह	१,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	आयोजनाका सम्भावित लाभग्राहीहरूको लागि आयोजनाका स्किमहरू सम्बन्धी अभिमुखीकरण	६,४०
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	Training on Safeguard Compliance and Reporting	६,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	कृषक समूह तथा सहकारी सहजीकरणका लागि परामर्शदाता करारमा लिने (गत आ. व. को निरन्तरता)	२,८०,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	Lead Farmer हरुलाई लक्षित बालीहरूको बगैँचा व्यवस्थापन, काँटछाट सम्बन्धी तालिम	३,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	आयोजना, स्थानीय तह, फार्म केन्द्र/कृषि ज्ञान केन्द्रका कृषि प्राविधिकहरूलाई आयोजना लक्षित बालीहरूको POP सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम (TOT)	१४,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	सरोकाबालाहरूसँग आयोजनाका कार्यान्वयन सम्बन्धी विविध अन्तरकृया गोष्ठी	२,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	फार्म केन्द्रको फलफूल बलकमा प्रविधि प्रदर्शन	५,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	Lead Farmers लाई बगैँचा व्यवस्थापन सामग्री सहयोग	१०,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	Lead farmers मार्फत थोपा सिंचाई प्रदर्शन	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	Lead Farmers परिचालनका लागि यातायात तथा संचार खर्च	२४,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	आयोजना लागु हुने Batch ३ का स्थानीय तहहरुका सरोकारवालाहरुलाई आयोजना सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	६,४०
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	Lead Farmer हरुलाई लक्षित बालीहरुको POP सम्बन्धी तालिम	७,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	आयोजना लागु भएका स्थानीय तहहरुका LLCC लगायत सरोकारवालाहरुलाई कार्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी	६,४०
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	आयोजना लागु हुने स्थानीय तह तथा आयोजनाका प्राविधिकहरुलाई आयोजनाको कार्यविधि सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम	६,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	स्थानीय तथा प्रादेशिक गुनासो समाधान समिति बैठक सञ्चालन	२,८५
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	कृषक समूह, सहकारी तथा कृषि उद्यमीहरुका लागि अनुदान (Scheme २) (गत आ.व. को निरन्तरता समेत)	६,००,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	आयोजनाका लाभग्राहीहरुलाई लक्षित बालीहरुको POP सम्बन्धी स्थलगत तालिम	८,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२५२२	स्थानीय तहमा क्षमता विकासको लागि मागमा आधारित कृषक तालिम	८,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२६११	उच्चस्तरीय joint monitoring	६,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२६११	स्थानीय तह समन्वय समिति (LLCC) बाट स्कीम २ को कार्यान्वयनका लागि अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	१२,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२६११	आयोजनाका अन्य क्रियाकलापहरु कार्यान्वयनका लागि गरिने अनुगमन तथा मूल्याङ्कन खर्च	४,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२६११	कृषि ज्ञान केन्द्र/कृषि विकास कार्यालय/ फार्मबाट हुने प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि अनुगमन खर्च	३,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२६११	स्कीम २ कार्यान्वयनका लागि अनुगमन तथा मूल्याङ्कन खर्च	८,१०
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२७११	मासिक मिटिङ तथा दैनिक चियापान	२,४०
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२७११	अन्य विविध खर्च	२,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२७११	स्वदेशी तथा विदेशी अतिथि सत्कार	२,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	२२७११	खरिद, मूल्याङ्कन, LLCC, SMC लगायत समितिहरुको बैठक खाजा खर्च	६,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११२१	सवारी साधन खरिद (४ WD Pickup) (सतर्बाँझ फार्मको लागि १, आयोजना कार्यान्वयन इकाईको लागि १ थान)	६५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११२१	दुई पाइप्रे सवारी साधन	६,५०
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११२२	इलेक्ट्रोनिक सामग्री खरीद (ल्यापटप, डेस्कटप, प्रिन्टर, Multimedia Projector, तथा अन्य)	८,५०
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११२२	कार्यालयको कार्यक्षेत्रको लागि AC खरिद तथा जडान	३,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्स्चर	५,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११७१	सुख्खा फलफूल विकास केन्द्र, बैतडीको पुँजीगत सुधार कार्यक्रम (घर निर्माण, बर्षाको पानी संकलन गर्ने पोखरी निर्माण, निकास प्रणाली निर्माण, गरा सुधार तथा पालेघर निर्माण) (गत आ. व. को निरन्तरता)	१,२५,००
३१२९११२६	पहाडी क्षेत्रमा काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना कार्यालय डोटी	३११७१	सुख्खा फलफूल विकास केन्द्र, बैतडीको पुँजीगत सुधार कार्यक्रम (hi tech नर्सरी, callusing घर निर्माण, हेलस्टोन नेट)	१,२०,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Agriculture product marketing support through agri-cooperatives	५,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Local agri-product packaging and branding support	१५,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Linkage establishment between producer and traders for buy back agreement	३,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	HDPE pipe, delivery pipe for irrigation, drip irrigation,	५०,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Feasibility study of Gravity Goods Ropeway (GGR) in Bajhang	६,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Farmers training (Coffee cultivation)	३०,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Shade plants planting for coffee farming	७,०१
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Meeting/workshop to finalize profile, guidelines	२,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Consulting service (Lead agriculture Expert-१, M&E Expert-१, JT/JTA-५, Overseer-१)	२८,३५
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Exposure visit (Coffee area)	६,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Fuel for G2G program	३,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Coffee orchard establishment (Darchula, Baitadi, Doti, Kailali, Bajhang)	२२,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Formulation of province profile (consultant support)	१७,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Vertical farm demonstration (Avacado+Lemon+ginger / turmeric) in barren land	५,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Joint monitoring with stakeholders	४,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Vehicle maintenance for vehicle used in G2G program	६,३०
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Shallow tubewell irrigation scheme (shallow boring) (on ८५% subsidy)	१,८०,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Technology demonstration/Promotion of Grain drier machine for spring rice	२०,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Organize program review meetings/workshop	३,३०
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Drip irrigation for coffee	३६,००
३१२९११२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Orientation workshop	२,००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११२३	पथरिया मोहन सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५५	पथरिया र मोहना सिंचाइ प्रणालीको मर्मत सम्भार र नहर संचालन समेत	६,००,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	मुडेकफल्केकी खा पा आ , शिखर/१,२ , डोटी	३२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	बसौटी लोहरपुर खा.पा.आ. कैलाली	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	विजुडाँडा खा.पा.आ. कंचनपुर	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	बैजनाथ सिद्धनाथ खा.पा.आ. कंचनपुर	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	धनगढी १५ खा.पा.आ. कैलाली	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	चक्रीफाँटा खा.पा.आ. कंचनपुर	२४,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	उर्मा खा.पा.आ. कैलाली	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	धनगढी १६ खा.पा.आ. कैलाली	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	मटगौना कैलासपुर खा.पा.आ. कैलाली	३२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	बसौटी खा.पा.आ. कैलाली	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	बसन्तपुर खा.पा.आ. कंचनपुर	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	बिनबारी नौरङ्गा खा.पा.आ. कंचनपुर	२४,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	बनबेहडा खा.पा.आ. कैलाली	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	मौरीफाँटा खा.पा.आ. कंचनपुर	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	लोखरी खा.पा.आ. कैलाली	१२,००
३३७९११२८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	३११५६	लिवाड खा.पा.आ. सु.वि. रानीशिखर	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	गौराखोला खा.पा.आ. , खसडछेडेदह गा.पा-७ , बाजुरा	३६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	देखतभुली खा.पा.आ. कंचनपुर	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	गोदावरी बजार खा.पा.आ. कैलाली	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	दुम्लीखैराना खानेपानी आयोजना कंचनपुर	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	उत्तरवछुरिया खा.पा.आ. कैलाली	१६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	सिसैया खा.पा.आ. कंचनपुर	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	धर्मशान्ति खानेपानी आयोजना कंचनपुर	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	महेन्द्रवस्ती खानेपानी आयोजना कंचनपुर	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	धारगाड चम्कावा खा.पा.आ. मैलाली ७,८ , दुर्गाथलि ४ , बझाङ	१६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	मुडराधारा खा.पा.आ. ज.न.पा. १२ , ज न पा १२ , बझाङ	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	अण्डैया खा.पा.आ. कैलाली	१६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	कुण्डा खा.पा.आ. कंचनपुर	२४,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	हंसाडा कालिकुडा मैतोली डांफु खा.पा.आ. , थलारा गा पा , बझाङ	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	डोक्रेबजार खा.पा.आ. कंचनपुर	१६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	छनकोइला खा पा आ.चिपुर ३ , अजयमेरु गा पा , डडेलधुरा	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	परशुराम न.पा. वृहत खा पा आ. , परशुराम न पा , डडेलधुरा	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	देउलीकोट ८ खा.पा.आ. , बंगल १०,११ , बझाङ	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	कालापानी खा.पा.आ. कंचनपुर	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	टीकापुर-९ बागेश्वरी प्रगती श्रृजनशील टोल ट्युबवेल आयोजना , टिकापुर , कैलाली कैलाली	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	श्रीकोट गा.वि.स. खा.पा.आ. , डोगडाकेदार , बैतडी	७०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	तौलिगाडा सेरी खा.पा.आ. , डिलासैनी , बैतडी	४०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	हुंगाड खा.पा.आ. , सिगास , बैतडी	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	देहमाण्डौ १,२ खा.पा.आ. , दशरथचन्द , बैतडी	१४,३३
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	महादेवस्थान खा.पा.आ. , पुर्चुडी , बैतडी	२३,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	लोर्खा खा.पा.आ.सु.वि. पाटन ४ , पाटन , बैतडी	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५६	बासुलिङ्ग खा.पा.आ. , सुर्नया , बैतडी	४०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	मंगलसेन खा.पा.आ. सु.वि. , मंगलसेन न.पा.-५ , अछाम	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	विनाडि गाउँ धुर्कोट धौलिडाँडा खा.पा.आ. मगमारा पचानली गा.वि.स. , शिखर/६ , डोटी	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	विपिनगर बछैन गर्वुजा खा.पा.आ. , बडीकेदार/१ , डोटी	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	भैरवस्थान खा.पा.आ. , तुर्माखाद गा.पा-४ , अछाम	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,डोटी डोटी	३११५६	छतिबन मुडकिला खा.पा.गु.सु.आ. , जोरायल/६ , डोटी	२८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	बेलपाटा नाउला खा.पा.आ. पेछैन १ , खसडछान्ना ७ , बझाङ	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	डडेलधुरा खा.पा.यो. , अमरगढि न पा , डडेलधुरा	१६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	जोयला खोला माडिगाउँ खा.पा.आ. , सुनकाडा ५ , बिल्थडचिर ७,८,९ , बझाङ	२४,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	भैरवनाथ १-४ खा.पा.आ. , केदारस्यु ८,९ , बझाङ	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	कुसुछुने सिमसाइल खा.पा.आ. दौलीचौर , सुर्मा गा पा , बझाङ	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	मुग्नाधारा खा.पा.आ. , दुर्गाथलि गा पा , बझाङ	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	बगरकोट ९ सत्कट्टा खा पा आ , भागेश्वर गा पा , डडेलधुरा	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	भातेखोला खा.पा.आ. , मष्टा ४ , बझाङ	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	लामरकोट खा.पा.आ. जयपृथ्वीनगर ५ , ज न पा ५ , बझाङ	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	जेठावाडा विष्टवाडा खा.पा.आ. , ज न पा , बझाङ	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	लुयटा खा.पा.आ. ज.न.पा. ११ , ज न पा ११ , बझाङ	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	जाडघट्ट खा.पा.आ. लेकगाउ ८ , छविसपाथिभरा ६ , बझाङ	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	रकैल विजडा सेलगाउ वितडा,डुग्री खानेपानी योजना बझाङ्ग , दुर्गाथलि गा पा , बझाङ	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	उसेना मौभेरा खा.पा.आ. पाराकाटने १ , थलारा ३,४ , बझाङ	१२,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५६	बेलकुण्डी शिविर खानेपानी आयोजना कंचनपुर	१६,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	मालम खा पा आ. अ.न.पा.१ , अमरगढि न पा , डडेलधुरा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	ढडुन खा पा आ. अजयमेरु ५ , अजयमेरु गा पा , डडेलधुरा	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	बडडा ठूलीचौर खा.पा.आ.कोइरालाकोट ९ , थलारा ७ , बझाङ	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	व्यासी ४ डौडागाउँ खेतपुर्जा खा.पा.आ. , छत्रिसपाधिभरा १,४,५ , बझाङ	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	मुडरा दिकुल्ला र दुम्जाकोट पिखते खा.पा.आ. , थलारा गा पा , बझाङ	१०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	स्याडी खा.पा.आ. , बिल्थडचिर १,२,३ , बझाङ	२०,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	जिमकोट फुलवारी खा.पा.आ. , खसडछान्ना २,३,४ , बझाङ	८,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	खिरातडी ४,६,७ खा.पा.आ. , बुंगल ३ , बझाङ	२४,००
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	पाराकाटने २-७ खा.पा.आ. , थलारा ३,४ , बझाङ	६,४५
३३७९११२८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५६	सहस्रलिंग पुन निर्माण खा पा आ अ.न.पा.११ , अमरगढि न पा , डडेलधुरा	१६,००
३३७९११३२	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, डोटी डोटी	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- सुदूरपश्चिम प्रदेश को डडेलधुरा जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	१,३२,००
३३७९११३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	परशुराम झो.पु.; परशुराम नपा; डडेलधुरा	५,००
३३७९११३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	गैरीबगर झो.पु.; सुरनया नदि; भागेधर गापा-१; शिवनाथ गापा; बैतडी/डडेलधुरा	५,००
३३७९११३३	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०,००
३३७९११३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	फलासैन झो पु ,बुढीगंगा न पा ५, फलासैन , बाजुरा	५,००
३३७९११३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	लुइटा गागरी झो.पु शैल्यशिखर ३ र ४ दार्चुला	५,००
३३७९११३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	ढुंगानाटोल सोनाहाफाँट झो.पु.; पथरिया नदि; टिकापुर-७ भजनी-८; कैलाली	५,००
३३७९११३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	हलौना बाबा घाट झो.पु.; मोहना नदि; भजनी नपा-७; कैलाली	५,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	डोडा नदी , राजिपुर र चोगालिपुर जोड्ने सडक पुलs घोडाघोडी न.पा. डा न: ५ कैलाली	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	कैलालीनाला सडक पुल, धनगढी न.पा. वडा नं. १ र २ जोड्ने , कैलाली(सडक पुल)	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली कैलाली	३११५१	कटैया नदी बसन्ता र नारायणपुर , कैलाली गा. पा. ७ , कैलाली	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	धारापानी नदीमा पक्की पुल निर्माण, कृष्ण न.पा. १ र शु.न.पा. ८ जोड्ने	५०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	पथरिया खोला पुल, बसन्थला , कंचनपुर(सडक पुल)	७५,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	जामाडीगड सडक पुल, श्रीभावर -बदगाउँ -बसन्तपुर सडक , बैतडी(सडक पुल)	१,२०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	बुढी गंगा खोलापुल , अछाम(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	बार्जुगाड सडकपुल, वाहविसे-डोगडि सडक, बाजुरा(सडक पुल)	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	टोटी नदीमा पक्की पुल निर्माण, शुक्लाफाँट न.पा. ६ र १० जोड्ने	५०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	रिठा विरा बुढीगंगा पुल, अछाम(सडक पुल)	५०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	बर्सालिखा पुल ढकारि गा.पा. ०८, अछाम	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, अछाम अछाम	३११५१	सिमधारा खोला सडक पुल गौमुल गा.पा. ६, बाजुरा	१,१०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	नवगाड खोला, देथला-खार खलगां सडक, दार्चुला(सडक पुल)	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	बालज्योति बागुंग खोला पुल, वेदकोट न.पा. ४ , कंचनपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११५१	सुनखोला सडक पुल, आलिताल - गांङ्खेत सडक (गोदाम बजार नजिक), डडेलधुरा(सडक पुल)	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी बैतडी	३११५१	नौगाड खोला होपरीगाड मोटेरेबल पुल, नौगाड ३ र ५, दार्चुला	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	वनसमिति गर्जुमनी पिपलाडी कालागौडी हुदै दुवहा, चित्रपुर हुदै मछेली दोदा सम्म सडक कालोपत्रे (शुक्लाफाँटा न.पा. ५)	४०,००
३३७९११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	बेलकुण्डी बाट बन्देवी हुदै गौडी-घोडाघाट, डोकेवजार सम्मको सडक कालोपत्रे (कृष्णपुर न.पा. ९)	४०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन खर्च	१०,००
३३७९११३८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरुबाट WASH Plan बनाउने कार्य	४४,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११२१	स्थलगत अनुगमन प्रयोजनार्थ सवारी साधन खरिद कार्य	१,२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११२२	निर्माण सामग्री प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण तथा मेशनरी औजार खरिद	२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११३५	पुँजीगत परामर्श	१,७०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११५९	प्रादेशिक सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	५०,००,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११५९	सिगास गाउँपालिका केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	५,००,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११५९	सैपाल गाउँपालिका बझांगको केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	५,००,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११७१	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य	६०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम प्रादेशिक आयोजना व्यवस्थापन इकाई, कैलाली कैलाली	३११७१	प्रादेशिक सडक आवधिक मर्मत सुधार कार्य	६,४०,००
३३७९११४२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	३११५६	अनारबयखानेपानी आयोजना अमरगढी न पा २, ३, ४, ५ र ८	१,२०,००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९१०१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२१	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	९,००
३५०९१०१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२२	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि ल्यापटप, प्रिन्टर आदि खरिद	२,१०
३५०९१०१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२२	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि Laptop, Printer आदि खरिद	२,४०
३५०९१०१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२३	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि फर्निचर खरिद	१,००
३५०९१०१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२३	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि फर्निचर खरिद	१,००
३५०९११२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	३,६९,००
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	२११११	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	६,६९
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	२११११	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	१२,३४
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	२७,१२
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट,बैतडी बैतडी	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	३६,१६
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८,४२
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	७५,७८
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	५१,१२
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२११११	रा.प. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	१०,०८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२११११	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	१८,२८
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२११११	का. स. पाँचौं स्तर(स्थायी कर्मचारी)	५,५०
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	६३,२८
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट,बैतडी बैतडी	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	८,५६
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८,४२
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट,बैतडी बैतडी	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	७९,५२
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट,बैतडी बैतडी	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	१६,८४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२११११	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	२६,७६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	५८,९४
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	१,५९,०४
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	४५,२०
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२११११	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	२५,६८
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२११११	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	१,०२,२४
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२११११	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	४३,१९
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२११११	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	९,१४
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२११११	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	४०,१४
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२११११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८,४२

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२११३२	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	११,०४
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	२११३२	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	४,३२
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	२११३२	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	४,०८
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२११३४	समिति उप समिति, अन्य समितिहरुको बैठक भत्ता	२,४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२११३४	समिति उप समिति, अन्य समितिहरुको बैठक भत्ता	२,४०
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२११३४	समिति उप समिति, अन्य समितिहरुको बैठक भत्ता	२,४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२११३५	परीक्षासम्बन्धी कार्यमा अतिरिक्त समय कामकाज गरे बापत खाना खाजा व्यवस्थापन	९,००
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	७,८०
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	११,४०
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	२,७०
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	११,७०
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	४,५०
३५०९११२६	शुक्लाफाँटा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कंचनपुर कंचनपुर	२११४९	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	४,५०
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	२२१११	बिजुली महशुल	२,४०
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	२२१११	बिजुली महशुल	३,६०
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२१११	बिजुली महशुल	७,२०
३५०९११२६	शुक्लाफाँटा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कंचनपुर कंचनपुर	२२१११	बिजुली महशुल	३,६०
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२१११	बिजुली महशुल	४,८०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२१११	बिजुली महशुल	१२,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२१११	बिजुली महशुल	७,२०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२११२	इन्टरनेट महसुल	२,४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२११२	हुलाक, कुरियर तथा कार्गो खर्च	३,००
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२२१२	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	२,१०
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२२१२	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	७,७७
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२२१२	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	२,३१
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२२१२	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	७,५६
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२,८८
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२२१३	सवारी साधन मर्मत	२,६४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२२११	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	२,४०
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२,६४
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२,६४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	६,००
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२३११	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२,१६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२३१२	पशु तथा पंछीहरुको आहार	२,४०
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	३६,८२
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२३१३	पुस्तकालयको लागि पुस्तक खरिद	४,९२
३५०९११२६	शुक्लाफाँटा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कंचनपुर कंचनपुर	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	११,७०
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१२,४२
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	२०,७०
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	५४,१८
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२३१३	प्रिडिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१२,००
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	२२३१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	११,९४
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२३१३	पुस्तकालयको लागि पुस्तक खरिद	३,२४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२३१४	हिटर, जेनेरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरुको लागि इन्धन (प्रतिसय लिटर)	२,१०
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२,६४
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२,१६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१२,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२३१५	डिप्लोमा र प्रिडिप्लो तहको सैद्धान्तिक परीक्षाको लागि उत्तरपुस्तिका छपाइ र ढुवानी(प्रति लाख)	४०,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२३१५	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	३,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२३१५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२,६४
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	३,२४
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	३,२४
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२,४०
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	३,२४
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२,६४
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२,१६
३५०९११२६	शुक्लाफाँटा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कंचनपुर कंचनपुर	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२,४०
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२४१३	हलुका सवारी चालक	३,९३
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी	३,५६
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२४१३	कार्यालय सहयोगी	१०,६८
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२४१३	माली	३,५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२४१३	सरसफाइ कर्मचारी	३,५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२४१३	माली	३,५६
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२४१३	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१२,१६
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२४१३	हलुका सवारी चालक	३,९३
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२४१३	हेभी सवारी चालक	४,२१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	३८,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहमा परीक्षा सञ्चालन एवम् नतिजा प्रकाशनसम्बन्धी समग्र व्यवस्थापन	१,४२,३७
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२५२२	प्राविधिक शिक्षा संचालित सामुदायिक विद्यालयमा प्रशिक्षण सामग्री अनुदान	१,४७,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरुको संलग्नतामा आंगिक शिक्षालय मार्फत नर्सिङ कार्यक्रम संचालन	१,००,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२५२२	शिक्षालयको लागि आवश्यक प्रशिक्षक/कर्मचारी नियुक्ति सम्बन्धी क्रियाकलाप	१०,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहका अन्तिम परीक्षाको उत्तरपुस्तिका परीक्षण र सम्परीक्षण	१४,४०
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२५२२	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागि इन्टर्न	३,३२
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	स्थानीय तहमा जनप्रतिनिधिहरूसँग TVET क्षेत्रका सवालका बारेमा अन्तरक्रिया र छलफल	२,००
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	Green TVET सम्बन्धी अन्तरक्रिया गोष्ठी कार्यक्रम	२,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	४,८६
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३६,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	वृत्ति मार्गनिर्देशन सम्बन्धि शिक्षकहरूलाई पुनर्तजगी तथा प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम संचालन	४,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	मन्त्रालय तथा स्थानीय तहमा कार्यरत कर्मचारिहरूको लागी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	प्रादेशिक टीएसएसपी लगायत कार्यान्वयन कार्ययोजना तयारी र सरोकारवालाहरूलाई अभिमुखीकरण	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	प्रादेशिक टिभेट प्रोफाइल निर्माण, अभिमुखीकरण र प्रबोधिकरण	१२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	अप्रेन्टिसीप कार्यक्रम संचालित शिक्षालय, सामाजिक विकास मन्त्रालयका प्रतिनिधि, स्थानीय तहका प्रतिनिधिहरूलाई तथा निजीक्षेत्र अन्तरप्रदेश सिकाई आदान प्रदान तथा अवलोकन भ्रमण	९,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	वृत्ति-मार्गनिर्देशन सेवा सम्बन्धी digitalization प्रणाली निर्माण तथा अध्यावधिक	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	छनौट भएका टिभेट शिक्षण संस्थाहरूका लागि आईसीटी सामग्री व्यवस्थापन	२४,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	परियोजनाका विभिन्न समितिहरूको बैठक सञ्चालन	३,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	टिभेट शिक्षण संस्थाको संयुक्त अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	शिक्षालय सुधार योजना कार्यान्वयनका लागि सहयोग	८०,००
३५०९११२६	शुक्लाफाँटा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, केचनपुर कचनपुर	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	छनौट गरिएका शिक्षण संस्थाहरूलाई GESI, Green TVET र संचार रणनीति तयार गर्न सहजीकरण	३,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम पाठ्यक्रम निर्माणका लागि विषय पहिचान छलफल/गोष्ठी	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत वृत्ति-मार्गनिर्देशन तथा रोजगार मेला आयोजना	७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत प्रचार प्रसार सम्बन्धि क्रियाकलाप (रेडियो, दृश्य सामग्री, leaflet आदि) संचालन	२,००
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२५२२	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागि इन्टर्न	३,३२
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	२,५९
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२७,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	२,९५
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा र तालिम (टिभेट) एकाई व्यवस्थापनको लागि पहल	२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम कार्यक्रम, अभिमुखीकरण, समिक्षा र उत्कृष्ट प्रशिक्षार्थी, शिक्षालय/विद्यालय तथा उद्योगलाई सम्मान कार्यक्रम	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	परियोजनाका सरोकारवाला निकायका पदाधिकारीहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम संचालन	२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	परियोजना प्रगति समीक्षा र योजना तर्जुमा सम्बन्धि बैठक र कार्यशाला गोष्ठी	२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	शिक्षालय र औद्योगिक प्रतिष्ठानमा औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिमको अभिमुखीकरण र समीक्षा	२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत वृत्ति मार्ग निर्देशन सम्बन्धी सिकाइ सामग्री तयारी, परिमार्जन, प्रकाशन तथा वितरण	२०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	TVET सम्बन्धी नीति/रणनीति वा आवधिक/वार्षिक योजना तर्जुमामा सहजीकरण	२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	स्तर निर्धारणको लागि शिक्षण संस्थालाई सहजीकरण	२,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	परियोजना सम्बन्धी विभिन्न समितिहरूको बैठक, अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा प्रशासनिक कार्य	४,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	टिभेट शिक्षण संस्थाहरूमा तथा अन्य प्रदेशमा अध्ययन र अवलोकन भ्रमण	४,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम सम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार	१,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	स्थानीय तहसंगको समन्वय/सहकार्यमा युवालाई शिक्षा तथा कामको संसार सम्बन्धमा परामर्श कार्य संचालन	१,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२५२२	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागि इन्टर्न	३,३२
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	नमुना टिभेट शिक्षण संस्था विकासका लागि सहयोग	२०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) सञ्चालन	१,२१,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसँग सम्बन्धित सूचना तथा प्रचार प्रसारका लागि औद्योगिक मेला, रोजगार मेलाहरूमा स्टल राख्ने	३,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसँग सम्बन्धित बैठक तथा गोष्ठी, समिक्षा बैठक, फिल्डमा अनुगमन सुपरिवेक्षण पृष्ठपोषण, प्रतिवेदन तथा विविध कार्यका लागि आवश्यक खर्च	६,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	विभिन्न क्षेत्रका सीप मूल्याङ्कनकर्ता तालिम सञ्चालन	९,२०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	स्थानीयस्तरमा TVET समन्वय समिति गठन गर्न स्थानीय तहका पदाधिकारी र सरोकारवालासँग अभिमुखीकरण	११,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	भौचर कार्यक्रममार्फत पूर्वसिकाइ मान्यता विधि (RPL) बाट सीप परीक्षण	१८,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रारूप (NVQF) सम्बन्धि अभिमुखीकरण	५,३१
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	७,३८
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२६११	शिक्षालयहरूमा कार्यक्रम कार्यान्वयनसम्बन्धी विज्ञसमेतको सहभागितामा स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनिक सहयोग	२,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	९,८३
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	६,४७

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	२,०७
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२६११	परीक्षा प्रणाली सबलीकरणका लागि स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनीक सहयोग	१४,४०
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२६११	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	३,४५
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सुरुवा भ्रमण खर्च	२,४०
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सुरुवा भ्रमण खर्च	२,१६
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सुरुवा भ्रमण खर्च	२,६४
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२२६१२	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सुरुवा भ्रमण खर्च	२,६४
३५०९११२६	शुक्लाफाँटा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कंचनपुर कंचनपुर	२७२११	२०७९/८० मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	२७२११	२०७९/८० मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	४२,४०
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२,८८
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	३,००
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	३१११२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	१,५०,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	३११२१	विद्यमान सवारी साधनको टुला मर्मत सम्भार	३,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	६,००
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	८,००
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३,००
३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् कैलाली	३११२२	कम्प्युटर, प्रोजेक्टर पिन्टर, ल्यापटप, फोटोकपी लगायतका कार्यालय संचालन सम्बन्धी उपकरण औजार खरीद	३,००
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	४,००
३५०९११२६	शुक्लाफाँटा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कंचनपुर कंचनपुर	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	४,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१८,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	८,२०
३५०९११२६	शुक्लाफाँटा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कंचनपुर कंचनपुर	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बैतडी बैतडी	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	२०,००
३५०९११२६	मंगलसेन बहुप्राविधिक शिक्षालय, अछाम अछाम	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	२०,००
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कैलाली कैलाली	३११५९	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	५,००
३५०९११२६	शुक्लाफाँटा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, कंचनपुर कंचनपुर	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	५,००
३५०९११२६	शहिद वृष बहादुर सिंह पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, बझांग बझाङ	३११६१	शिक्षालयको सुरक्षाको लागि सिमा पर्खाल निर्माण तथा सम्भार	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	सेती प्राविधिक शिक्षालय डोटी डोटी	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	२०,००
३५०९११२६	भिमदत्त पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, वैतडी वैतडी	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१५,००
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२,९५
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु हुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,५०
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	४,२६
३५०९११२७	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद (नयाँ विस्तार हुने केन्द्रहरू को लागि समेत)	५,२०
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु हुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,९०
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, वैतडी वैतडी	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु हुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,९०
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	क्षयरोगका विरामीको उपचार व्यवस्थापनका लागी होस्टेल सञ्चालन खर्च/अनुदान	७,५०
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु हुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,६५
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु हुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,५०
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु हुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,३०
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु हुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	३,४०
३५०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	टिबी एच यम आई यस टुल्स छुपाई, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने तथा कार्यक्रम सम्बन्धि स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत)	६,५०
३५०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	ई-टि.वि. रजिस्टर एवम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्वास्थ्य कर्मीहरूलाई तालिम, क्षयरोग कार्यक्रमको अर्धवार्षिक कोहर्ट समीक्षा डि.आर. कार्यक्रम समेत	१९,९८
३५०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद (नयाँ विस्तार हुने केन्द्रहरू को लागि समेत)	११,५०
३५०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	क्षयरोगका विरामीको उपचार व्यवस्थापनका लागी रेफरल सेन्टर सञ्चालन खर्च/अनुदान	७५,००
३५०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	५,००
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२,९५
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	४,८६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विध्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,८०
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	२,३४
३५०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	प्रदेश आपूर्ति केन्द्रबाट जिल्ला सम्म औषधि ढुवानी तथा कार्यक्रम सम्बन्धि सुपरिवेक्षण	२,७०
३५०९११२७	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	माइक्रोस्कोपिक मर्मत, ल्याब रिजेन्ट तथा कन्जुमेबल्स खरिद र कार्टेज सहित ढुवानी, माइक्रोस्कोपी तथा एल क्यू एस एस सम्बन्धी तालिम,स्थलगतअनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाइड कलेक्सन र गुणस्तर नियन्त्रण कर्मचारी निरन्तरता	२३,५६
३५०९११२७	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	अटोमेटिक पि सी आर(जिन एक्सपर्ट) सुदृढिकरण, परिक्षण व्यवस्थापन एवं मर्मत सम्भार एसी, प्रिन्टर, व्याकअप लगायतका सामग्री। एक्सपर्ट तथा एम डी आर सेन्टरमा आकस्मिक जिन एक्सपर्ट संचालन खर्च	१०,६२
३५०९११२७	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	जिन एक्सपर्ट तथा स्पुटम माइक्रोस्कोपी ल्याब सुदृढिकरण	२,००
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	२,१६
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विध्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्तअ भियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२,६५
३५०९११२७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	संघीय, प्रादेशिक तथा निजी मेडिकल कलेज र अन्य अस्पतालमा क्षयरोग (डि.आर./ डी.एस.) सम्बन्धी सि.एम.इ	२,००
३५०९११२७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	एम डी आर सेन्टर सब सेन्टर नयाँ विस्तार एवं संचालनमा भएकालाइ आवश्यक सुदृढिकरण	५,००
३५०९११२८	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२११११	सेती अस्पतालमा रहेका २ जना ल्याबटेकनोलोजिस्ट (पोशाक भत्ता समेत)	१२,१४
३५०९११२८	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५११	ल्याब कर्मचारीहरुका लागि एचआई भि र एसटिआई निदान तालिम	३,५०
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२१	प्रदेश बाट औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्रीको प्याकेजिंग, वितरण र ढुवानी खर्च	२,००
३५०९११२८	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३५०९११२८	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३५०९११२८	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३५०९११२८	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३५०९११२८	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	सेन्टर अफ एक्सेलेन्स साईटको लागि मेडिकल अधिकृतको तलब, पोशाक भत्ता र PLHIV को Advance Disease management (STI/OI/ CO-infections)का लागि निदान उपचार तथा व्यवस्थापन खर्च	११,४४
३५०९११२८	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	सेवा प्रदायकहरुलाई लजिस्टिक (HMIS/elmis)क्षमता अबृदि तालिम गर्ने	२,५०
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	भारतीय सिमा नाकाहरुमा सम्बन्धित जिल्ला मार्फत एचआईभी संक्रमणको नियन्त्रण तथा रोकथाम कार्यक्रम टीबी र मलेरिया आदि कार्यक्रम संग संयुक्त रुपमा गर्न नाकामा खटिएका स्वास्थ्यकर्मीहरु लाई एचआईभी, हेपाटाइटिस तथा यौन रोग सम्बन्धि अभिमुखीकरण	३,५०
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	सेवा प्रदायकहरुलाई एच टि सी तालिम गर्ने	५,००
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	सेवा प्रदायकहरुलाई सी एम टि तालिम गर्ने	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२८	जिल्ला अस्पताल, वझांग वझाङ	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३५०९११२८	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३५०९११२८	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३५०९११२८	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	सेवा प्रदायकहरूको लागि पिएमटिसिटी तालिम (१०७)	३१,००
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	प्रदेश स्तरिय एच आई भी, यौन रोग, हेपाटाइटिस तथा ओ एस टि/एन एस पि सम्बन्धि वार्षिक समिक्षा	४,००
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	पी एम टि सी टि सम्बन्धि वार्षिक समिक्षा गोष्ठी (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	९,००
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई एचआईभी सम्बन्धमा मानव अधिकार तथा मेडिकल इथिक्स सम्बन्धि अभिमुखीकरण	४,००
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि बेदभाव घटाउन निमित्त विभिन्न संचार माध्यमबाट प्रसारण गर्न कार्यक्रम संचालन गर्ने	५,००
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	एचआईभी संग सम्बन्धित लान्छना र बेदभाव सम्बन्धि अभिमुखीकरण जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने (जनप्रतिनिधि, पत्रकार, प्रहरी, बकिल, महिला, दलित, जनजाती आदि)	३,००
३५०९११२८	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका ढुवानी खर्च	५,२४
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि बेदभाव घटाउन प्रदेशभरि का विद्यालयहरूमा अभिमुखीकरण गर्ने (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	१०,००
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	५०० भन्दा कम कैदीवन्दी भएका कारागारमा एचआईभी तथा यौन रोग सम्बन्धि प्रिभेन्सन तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (screening, Testing, Condom distribution and counseling services)	४,००
३५०९११२८	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२७११२	ए आर टि मा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना, अस्पतालका लागि	३,३०
३५०९११२८	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२७११२	ए आर टि मा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना, अस्पतालका लागि	२,३०
३५०९११२८	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२७११२	ए आर टि मा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना, अस्पतालका लागि	६,८०
३५०९११२८	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२७११२	ए आर टि मा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना, अस्पतालका लागि	३,७९
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२७२१३	यौन रोग औषधि खरिद	२५,००
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२७२१३	एचआईभी सम्बन्धि जनचेतना मुलक सामग्री प्रकाशन तथा प्रसारण गर्ने (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	४,५०
३५०९११२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२७२१३	संक्रमितहरूका लागि हुने अवसरवादी संक्रमणको उपचारका लागि अपरझटर (औषधिहरू खरिद)	३,००
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२११३४	तथ्याङ्क व्यवस्थापन समितिमार्फत स्वास्थ्य तथ्याङ्कको विश्लेषण तथा गुणस्तरका लागि सरोवारकावालाहरूसँग नियमित बैठक तथा छलफल	३,००
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२३११	औषधी, परिवार योजनाका साधन, पोषण सामग्री, HMIS टुल्स लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रमार्फत ढुवानी	४९,००
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२३१५	एचएमआइएस, एलएमआइएस सम्बन्धी अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम स्थानीय तह र स्वास्थ्य संस्थाको लागि छुपारडि एवम् वितरणका लागि बफर स्टक	५,००
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२४१३	कार्यालय एवम् सरसफाई कर्मचारी करार सेवामा	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२४१३	स्थानीय तहसम्मको एलएमआइएस, एचएमआईएस, डिएचआईएस लगायत सूचनाको एकीकृत व्यवस्थापनका लागि तथ्याङ्क कर्मचारी सेवा करार	५,५०
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५११	प्रदेशअन्तर्गत डिजिटलाइजेसन सम्बन्धी एमटिओटी, टिओटी कार्यक्रम	१५,००
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५१२	खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम तथा क्षमता अभिवृद्धि	५,००
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५१२	सातै प्रदेशका अस्पतालहरुको खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन सम्बन्धी समिक्षा तथा योजना तयारी	५,००
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५१२	स्वास्थ्य निर्देशनालयमार्फत स्वास्थ्य कार्यालय एवम् अस्पतालहरुको एकीकृत अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समीक्षा	१८,००
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५१२	eLMIS लार्इ प्रभावकारी रूपमा सञ्चालनका लागि (प्रदेश आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रको समन्वयमा) रिफ्रेसर तालिम सञ्चालन	१८,००
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५१२	DHIS२ मा अध्यावधिक गर्नका लागि प्रदेश अन्तर्गत रहेका स्वास्थ्य संस्थाहरुको Geo Location सङ्कलन सम्बन्धी कार्यक्रम गर्ने	३,००
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५१२	डि एच आई एस २ प्लेटफर्ममा प्रत्यक्ष रूपमा प्रतिवेदन हुन नसकेका स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१०,००
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५१२	आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रबाट eLMIS सञ्चालनको प्रभावकारीता सुपरीवेक्षण तथा यससँग सम्बन्धित तथ्याङ्क प्रयोग कार्यशाला गोष्ठी	९,००
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, अछाम अछाम	२२५२२	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरु लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरु जिल्लामार्फत ढुवानी	२,९०
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रमार्फत संचालित बायोमेडिकल तथा कोल्डचेन औजार उपकरण मर्मत संभार बर्कशपका लागि सहयोग	१२,००
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरुको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरु लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरु जिल्लामार्फत ढुवानी	२,७०
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१८,००
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	तोकिएका स्थानीय स्वास्थ्य संस्थाहरुमा खानेपानी, सरसफाई, स्वच्छता, र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन कार्यको नमुना विकास (स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत)	२,००
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	बायोमेडिकल तथा कोल्डचेन औजार उपकरण मर्मत सुधारका लागि स्पेयर पार्टस साथै रियजेण्टहरु खरिद	१९,००
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरुमा एल एम आइ एस, एच एम आइ एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४,००
३५०९११३१	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	संचालनमा नरहेका तथा थन्किएर रहेका औजार उपकरणहरुको अन्तर पालिका अन्तर जिल्ला पुनर्वितरण कार्य	४,००
३५०९११३१	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	अस्पतालहरुमा खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन सुधार तथा प्रतिवेदन कार्य	५,००
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, कैलाली कैलाली	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरुका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	६,००
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरुका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,५०
३५०९११३१	स्वास्थ्य कार्यालय, बैतडी बैतडी	२२५२२	तोकिएका स्थानीय तहहरुमा खानेपानी, सरसफाई, स्वच्छता, र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन कार्यको अन्तर्क्रिया, समिक्षा तथा योजना तयारी (स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत)	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३२	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन अभियान तथा दिवसहरु मनाउने	३,००
३५०९११३२	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३५०९११३२	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धनको लागि अनुगमन, पैरवी तथा समन्वय	५,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	विभिन्न नर्सो रोग, मानसिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोतिक रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	५,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा सम्बन्धि मिडियाकर्मी र स्वास्थ्य कर्मी हरुका लागि पैरवी कार्यक्रम	४,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१०,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार लगायत स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रमको प्रदेशस्तरीय समीक्षा	५,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	जोखिम संचार तथा सामुदायिक सहभागिता कार्यक्रम	५,००
३५०९११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	स्वस्थ गाउँ शहरका लागि स्थानीय तहमा पैरवी कार्यक्रम	५,००
३५०९११३२	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३५०९११३२	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३५०९११३२	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,००
३५०९११३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	३२,५०
३५०९११३४	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४,००
३५०९११३४	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१७,५०
३५०९११३४	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	स्वास्थ्य क्षेत्रका लागि सामाजिक जवाफदेहिता (सामाजिक परिक्षण) सम्बन्धि क्षमता विकास तालिम	६,००
३५०९११३४	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	३,००
३५०९११३४	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद	१,८०,५०
३५०९११३४	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१७,५०
३५०९११३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरुमा Telemedicine कार्यक्रम संचालन	१२,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३५	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०,००
३५०९११३५	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३७,००
३५०९११३५	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकको स्वास्थ्य सम्बन्धी स्वास्थ्यकर्मीलाई तालिम	५,००
३५०९११३५	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	लैंगिक हिंसा व्यवस्थापन सम्बन्धि स्वास्थ्य व्यवस्थापकहरुलाई अभिमुखिकरण	५,००
३५०९११३५	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई, जेरियाट्रिक र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०,००
३५०९११३५	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०,००
३५०९११३५	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४५,००
३५०९११३५	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०,००
३५०९११३५	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र, जेरियाट्रिक र सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रमको समिक्षा	५,००
३५०९११३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१,७५,००
३५०९११३६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२११११	आयुर्वेद चिकित्सालय संचालन खर्च	२०,००
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	अाैषधी खरीद	६,००
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	पञ्चकर्म पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४,१७
३५०९११३६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	पञ्चकर्म पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	पञ्चकर्म पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	अाैषधी खरीद	६,००
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	नागरिक अाेरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन	१५,२०
३५०९११३६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४,१७
३५०९११३६	महाकाली आयुर्वेद औषधालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	नागरिक अाेरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन	११,६०
३५०९११३६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१२,०३
३५०९११३६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय कैलाली	२२५२२	औषधी खरीद	६,००
३५०९११३६	महाकाली आयुर्वेद औषधालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	पञ्चकर्म पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४,१७
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	अाैषधी खरीद	६,००
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	पञ्चकर्म पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	नागरिक अाेरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन	१५,२०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४,१७
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४,१७

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	नागरिक अरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन	१५,२०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	पञ्चकर्म पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	अपैषधी खरीद	६,००
३५०९११३६	महाकाली आयुर्वेद औषधालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४,१७
३५०९११३६	महाकाली आयुर्वेद औषधालय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	अपैषधी खरीद	६,००
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बैतडी बैतडी	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४,१७
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बझांग बझाङ	२२५२२	नागरिक अरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन	१८,८०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	नागरिक अरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन	१८,८०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	पञ्चकर्म पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	पञ्चकर्म पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	अपैषधी खरीद	६,००
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४,१७
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डडेल्धुरा डडेल्धुरा	२२५२२	नागरिक अरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन	११,६०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४,१७
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	नागरिक अरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन	११,६०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	पञ्चकर्म पूर्वकर्म कार्यक्रम	५,२०
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	अपैषधी खरीद	६,००
३५०९११३६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, अछाम अछाम	२२५२२	अपैषधी खरीद	६,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, बाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	५,१४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१६,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरुमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरुमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,२९
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसंग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२०,१२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरुले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	८,०७

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.रू.एफ.आरड्. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१७,७५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१४,४८
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२६,५३
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२७,२६
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत MNH कार्यक्रम	२२,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारड् सम्मान	७,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप वुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३८,५०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२८,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत MNH कार्यक्रम	३१,५०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.रू.एफ.आरड्. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१३,६०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	C- section monitoring गर्न CS rate उच्च रहेका अस्पतालहरूमा Robson classification system समिक्षा /अभिमुखिकरण	४,००
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४०,६६
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१५,०४
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	MNH programme अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण (आमा तथा नवजात शिशु सुरक्षा, SAS, PNC,SNCU, मातृ सुरक्षा चक्री कार्यक्रम clinical mentoring and QI)	३,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	९,३५
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	कोभिड१९ खोप वुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	७,६०
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	SRHR/PRHCC/ TWC कार्यक्रम सञ्चालन	३,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	७,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	परिवार कल्याण कार्यक्रमकोलागि नर्सिङ्ग अधिकृत नियुक्ती	५,२५
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	प्रदेशतहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१०,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	२,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	खोप, कोल्डचेन, खोपजन्य रोगको महामारी व्यवस्थापन र सर्भिलेन्स सम्बन्धि अन्तर प्रदेश समन्वय तथा सिकारुड आदान प्रदान	६,५०
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	नयाँ भर्ना तथा खोप तालिम नलिएका खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई गुणस्तरीय खोप सेवा तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट आधारभुत ४ दिने तालिम	४४,००
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, डोटी डोटी	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५५,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	७७,७५
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	बाल स्वास्थ्य तथा नवजात शिशु सम्बन्धि कार्यक्रम को समिक्षा	४,२०
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	MNH सम्बन्धि क्लिनिकल मेन्टर पुनरताजगी कार्यक्रम	३,००
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	५१,७०
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	७५,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	आईएमएनसिआई तथा नवजात शिशु कार्यक्रमको अनुगमन	४,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	अस्पतालमा MPDSR तथा Birth defect कार्यक्रमको समिक्षा तथा अभिमुखीकरण	३,५०
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	KMC तथा SNCU सम्बन्धि अभिमुखीकरण	३,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	FBIMNCI तालिम संचालन ३ दिन Two batch	८,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	प्रदेशबाट अस्पताल तथा समुदायमा एम.पि.डि.एस.आर.तथा birth difect कार्यक्रम को अनसाइट कोचिङ्ग	३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१७,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१३,८०
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३५,४८
३५०९११३७	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	७,२०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्दात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक वडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिवार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन	४,३४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,२०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१०,४५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४,४८
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	११,२०
३५०९११३७	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,७३,००
३५०९११३७	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४०,६६
३५०९११३७	टिकापुर अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२,१२
३५०९११३७	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१४,००
३५०९११३७	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	८,१३,४५
३५०९११३७	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थापन केन्द्र संचालन	४५,००
३५०९११३७	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	७८,६३
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	५,४०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४,२०
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४,४०
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकाका उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.ड.एफ.आर.ड. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	५,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	६,३०
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत	६,५०
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२०,४४
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	SNCU कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	६,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	IMNCI कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	४०,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२५२२	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विद्युत महशुल भुक्तानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	३,५०
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	MVA बाट गरिने सुरक्षित गर्भपतन सम्बन्धि तालीम	७,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१०,००
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	३,५०
३५०९११३७	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५२२	MNH सम्बन्धि Onsite coaching mentoring को लागी दक्ष प्रसूति कर्मीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि (Mentor Development)	४,००
३५०९११३७	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कैलाली कैलाली	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	५०,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२२,९२
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थापन केन्द्र संचालन	४०,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२३,०१
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५०,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१०,१०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरुले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	६,०५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	९,४२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरुमा शुन्य डोज, ड्रूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरुमा शुन्य डोज, ड्रूप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा संचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,४२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप माँज्दात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,९२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९,१६
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१५,१६
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१६,२४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	तरारइ तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरुमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक बडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	१७,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	खोप महिनामा पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका सहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा FCHV परिचालन गरी शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्ने	५,०४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२८,४४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१६,१५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	२३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१९,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	१०,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	६,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	७०,०८
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	३४,१७
३५०९११३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचेन विस्तार गर्न स्थानियतहहरूसँग अभिमुखिकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन	२७,००
३५०९११३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१९,२५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२९,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२७,६१
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२९,१०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,९२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	३१,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१२,८०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२१,६७
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९,१६
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,९२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रूप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,१४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र ड्रूप आउट वच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	६,०५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	१५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	कोभिड१९, खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२६,३९
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३५,४८
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१८,४४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरूम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४,२०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,९२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	तरारड तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका वस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	१२,१५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	खोप महिनामा पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका सहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा FCHV परिचालन गरी शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्ने	३,६८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	९,८४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२६,०२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१५,६०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत MNH कार्यक्रम	४२,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, बाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	७,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	४२,५४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२५,००
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	६०,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२६,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	२,४०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत MNH कार्यक्रम	२३,०१
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१६,५०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	३६,२५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	११,४०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२०,६४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुकुम योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१७,३७
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३८,३४
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुकुम योजना अध्यावधिक गोष्ठी	२२,४०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विद्युत महशुल भुक्तानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	२,३०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुकुम योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	२१,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२३,३५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३५,९५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुकुम योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारङ्ग सम्मान	६,२८
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुकुम योजना अध्यावधिक गोष्ठी	९,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुकुम योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	८,३५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रूप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा संचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारङ्ग सम्मान	४,१४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४,२०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१८,३६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	७,९२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१२,९७
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	११,२५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	३,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,४५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	५,१४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	७,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	३७,५०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३,१९
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days) 1 batch	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१८,६४
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१४,३२
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	४०,०८
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१७,७५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	६,२८
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	२२,१०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३८,४०
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,२८
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१५,१६
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	१६,२५
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१,००
३५०९११३७	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४९,५९
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	८,००
३५०९११३७	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	९,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विधुत महशुल भुक्तानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	२,५८
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	२४,००
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५६,००
३५०९११३७	जिल्ला अस्पताल, अछाम अछाम	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४२,०८
३५०९११३७	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२,००,००
३५०९११३७	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थापन केन्द्र संचालन	४५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	५,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बझाङ बझाङ	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४,००
३५०९११३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४,००
३५०९११३७	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२२३११	कुष्ठरोग तथा अपांगता सम्बन्धि औषधी तथा सहायक सामग्री ढुवानी, गुणस्तर नियन्त्रण तथा प्राविधिक सहयोग	२,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५११	National Standard on Assistive Technology (AT) and Standard Operating Procedures (SOP) on Rehabilitation सम्बन्धि अभिमुखिकरण	३,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५११	अपांगताको सिघ्र पहिचान, परामर्स तथा रेफरल सेवा सम्बन्धि अभिमुखिकरण	२,५०
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५११	एकिक्रित कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपडताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखिकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	६,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५११	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई कुष्ठरोग सम्बन्धि तालिम	५,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५११	मेडिकल अफिसरको लागि अपांगता व्यवस्थापन तथा पुनर्स्थापना सम्बन्धि तालिम	६,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	कुष्ठरोगको विरामीको पालिकागत तथ्यांक प्रमाणिकरण, नक्शांकन तथा केश प्रमाणीकरण	५,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	Leprosy case based surveillance प्रणाली पाइलटिंग, मुल्यांकन तथा अभिमुखिकरण	७,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	कुष्ठरोगको कारणले असमर्थता भएका तथा अन्य अपांगता भएका व्यक्तिहरूका लागि पुनर्स्थापनाका लागि चाहिने सामग्री खरिद तथा वितरण	६,००
३५०९११३९	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	कुष्ठरोगको जटिलता तथा अशक्त अवस्थाका विरामीहरू प्रेषण केन्द्रमा उपचारका लागि आउदा जादाको लागि यातायात खर्च	२,००
३५०९११३९	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपडताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखिकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	५,००
३५०९११३९	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	कुष्ठरोग रेफरल सेन्टर संचालन	४,५०
३५०९११३९	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपडताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखिकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	५,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२७२१३	कुष्ठरोग जटिलता व्यवस्थापनका लागि औषधी तथा आवश्यक सामग्री खरिद	३,००
३५०९११३९	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	३११४१	कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपांगता व्यवस्थापन कार्यक्रम सम्बन्धी समिक्षा तथा आगामी वर्षको योजना तर्जुमा	६,५०
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२११११	प्रदेशमा अवस्थित हेल्थ डेस्कहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागि तलब भत्ता	१,७०,००
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२३११	सातै प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालाका लागि महामारी जन्य रोगहरूको नमुना सङ्कलन, ढुवानी तथा द्रुत परीक्षणको लागि किट।	७,००
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५११	नर्सन रोग सम्बन्धी पेन तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी mHGAP तालिम	१६,५०
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५११	EWARS Orientation, EWARS and SORMAS Review, Water Quality Testing and Drinking Water Safety Plan	१०,००
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५११	हेमोग्लोविनोप्याथी सम्बन्धि कार्यक्रम	२०,००
३५०९११४०	जिल्ला अस्पताल, बैतडी बैतडी	२२५२२	अस्पतालहरूमा (नयाँ) MMMP (Morbidty Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	२,००
३५०९११४०	स्वास्थ्य कार्यलय, बैतडी बैतडी	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३५०९११४०	स्वास्थ्य कार्यलय, कैलाली कैलाली	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुटेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११४०	सेती प्रादेशिक अस्पताल, कैलाली कैलाली	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	२,५०
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	विश्व औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD Day) दिवस मनाउने, कीटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसारइट कोचिड, कीटजन्य रोगहरू सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँगको समन्वय बैठक	२,००
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	Water Safety Plan and Water Quality Surveillance program	१०,००
३५०९११४०	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स ,फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरू सञ्चालन	२,५०
३५०९११४०	स्वास्थ्य कार्यलय, बाजुरा बाजुरा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३५०९११४०	महाकाली अस्पताल, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center नियमित सञ्चालन खर्च	२,५०
३५०९११४०	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)- ACD, Patient Incentive and Hospital Reimbursement	२,२४
३५०९११४०	स्वास्थ्य कार्यलय, अछाम अछाम	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३५०९११४०	स्वास्थ्य कार्यलय, बझांग बझाङ	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३५०९११४०	जिल्ला अस्पताल, बझांग बझाङ	२२५२२	अस्पतालहरूमा (नयाँ) MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	२,००
३५०९११४०	स्वास्थ्य कार्यलय, दार्चुला दार्चुला	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३५०९११४०	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३५०९११४०	स्वास्थ्य कार्यलय, कंचनपुर कंचनपुर	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३५०९११४०	स्वास्थ्य कार्यलय, डडेलधुरा डडेलधुरा	२२५२२	अस्पतालहरूमा (नयाँ) MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	२,००
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	प्रदेश स्तरीय औलो निवारण निर्देशक समितिको अर्धवार्षिक बैठक सञ्चालन खर्च, औलोको अद्यावधिक सुक्ष्म स्तरीकरण, केश व्यवस्थापन तथा सर्भिलेन्स सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग छलफल, प्रदेश अस्पतालहरूसँगको औलो राष्ट्रिय प्रोटोकलको छलफल	३,००
३५०९११४०	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२,००
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	२१,००
३५०९११४०	स्वास्थ्य कार्यलय, डोटी डोटी	२२५२२	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स ,फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरू सञ्चालन	२,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	सर्पदंश एवं रेविज रोग उपचारका लागि आवश्यक भ्याक्सिन एवं औषधी प्रक्षरण सम्बन्धी समिक्षा	२,००
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	सर्पदंश उपचार पद्धति अनुसार उपचारमा खटिएका स्वास्थ्यकर्मीलाई तालिम ।	४,००
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, डोटी डोटी	२२५२२	संक्रामक तथा महामारीजन्य रोगहरुको निगरानी कार्यक्रम	५,००
३५०९११४०	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कैलाली कैलाली	२७२१३	नर्सि तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि औषधि खरिद	५०,००
३५०९११४१	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५११	SAS (First trimester) training for Nurses	६,००
३५०९११४१	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५११	Medico-Legal Training on Post Mortem Examination and Clinical Forensic Medicine	१०,००
३५०९११४१	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५११	Comprehensive Newborn Care (CNBC)- Level II training for nurses	१०,००
३५०९११४१	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५११	Advanced Skilled Birth Attendant (ASBA) training	१०,००
३५०९११४१	प्रदेश स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनगढी, कैलाली कैलाली	२२५११	SAS (First trimester) training for Doctors	५,००
३५०९११४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	२,९०,००
३५०९११४३	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५११	शिक्षक तालिम संचालन	२,८१,४३
३५०९११४३	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइसँग कार्यक्रम कार्यान्वयनको समिक्षा तथा समन्वय बैठक	६,००
३५०९११४३	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२,००,००
३५०९११४३	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	STEAM विषय क्षेत्रमा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम सञ्चालन	१५,००
३५०९११४३	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	२५,००
३५०९११४३	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	३,००
३५०९११४३	शिक्षा तालिम केन्द्र, डोटी डोटी	२२५२२	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	५,००
३५०९११४३	शिक्षा विकास निर्देशनालय, डोटी डोटी	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छुनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	३,००,००
३५०९११४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	३१११२	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	१,५०,००
३५०९११४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	प्रत्येक प्रदेशका महिला उद्यमी तथा उद्यमी समूहलाई उद्यमशिलता प्रवर्धनकालागि प्रविधी सहयोग	१५,००
३५०९११४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	सहायक सामग्री उत्पादन तथा वितरण कार्यक्रम	१५,००
३५०९११४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकको क्षेत्रमा कार्यरत कर्मचारीको क्षमता विकासका लागि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	३,५०
३५०९११४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र स्थापना र सञ्चालन	१०,००
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२३११	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि कार्यालय सञ्चालन तथा नियुक्ति प्रक्रिया खर्च	१,००
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२३११	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि मसलंद, सञ्चार, प्रिन्टिङ, स्टेशनरी र नियुक्ति प्रक्रिया खर्च आदि	२,४६
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२४१३	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको करार सेवा शुल्क (तलव तथा सुविधा)	६,३७
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२४१३	मनोविद् (अधिकृत तह) करार सेवा शुल्क (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय अन्तर्गत)	१४,३६
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५१२	स्थानीय तहमा कार्यरत मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको लागि ६ महिने मोड्युलर तालिम सञ्चालन (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय मार्फत)	२३,२२
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवा प्रभावकारी बनाउन सम्बन्धित कार्यालय, विभाग र मन्त्रालय बीच समन्वय बैठक सञ्चालन खर्च	१,००
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवा प्रवाह सम्बन्धमा अन्तरप्रदेश सिकाई तथा अनुभव आदानप्रदान कार्यक्रम	३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	प्रदेश कार्यक्रम समन्वय समितिको बैठक सञ्चालन खर्च	३,००
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	प्रदेश स्तरमा सामी कार्यक्रमको आवधिक प्रगति समीक्षा र कार्ययोजना तर्जुमा कार्यक्रम (कार्यक्रम सहयोग एकाइ, रोजगार सेवा केन्द्र, कार्यक्रम कर्मचारी आदि)	९,२०
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धमा प्रदेश सभाको सम्बन्धित विषयगत समितिका पदाधिकारी र सम्बन्धित मन्त्रालयका पदाधिकारी/कर्मचारीसँग अभिमुखिकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	३,००
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी कामदार दिवसको सन्दर्भमा अन्तरक्रिया तथा सचेतनामूलक कार्यक्रम	१,००
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	प्रदेशस्थित श्रम तथा रोजगार कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय अन्तर्गत सम्बन्धित महाशाखा/शाखा/एकाइ तथा प्रदेश रोजगार सूचना केन्द्रको सवलीकरण कार्यक्रम	५,००
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२५२२	सूचना तथा शैक्षिक सामग्री निर्माण, छपाई र वितरण	५,००
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२६११	प्रदेशस्थित श्रम तथा रोजगार कार्यक्षेत्र मन्त्रालयका पदाधिकारी/कर्मचारीबाट कार्यक्रम अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	३,००
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२६११	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण खर्च	८,२०
३५०९११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय कैलाली	२२६११	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि यातायात तथा दैनिक भ्रमण भत्ता आदि	३,२०

सशर्त अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
६९ बाजुरा		४,९७,८५
८०१०७११३ त्रिवेणी नगरपालिका		६३,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२४३ गाग्रा शिव मन्दिर निर्माण, त्रिवेणी ४, बाजुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२४४ ठकुरीबाडा नाटेश्वरी भण्डार अतिथिगृह निर्माण त्रिवेणी ७ बाजुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२४७ मौरै तिर्थस्थल देखि तोली ढोगदीना सम्म पदमार्ग तथा शहिद गेट निर्माण त्रिवेणी ४ बाजुरा	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३९५ डाडाका आफर देखि मष्टामाढौ सम्म रेलिङ पदमार्ग निर्माण त्रिवेणी ६	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.५.२२.७ मौरै देखि तोली देवलडाडा सम्म रेलिङ सहित पदमार्ग निर्माण, त्रिवेणी ४, बाजुरा	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१७ उत्पादनमा आधारित अनुदान (तरकारी)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.२३ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७११४ बडिमालिका नगरपालिका		५४,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२१४ भेरालमाण्डौ मन्दिर निर्माण, बडीमालिका २, बाजुरा	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२१८ डिल मष्टा माणु मन्दिर निर्माण बडीमालिका १ बाजुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२१९ बैसेणी घटाल मन्दिर निर्माण बडीमालिका १,पिनालेख बाजुरा	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२२२ डिल मष्टामाणु मन्दिर निर्माण, पिनालेख बडिमालिका १ बाजुरा	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१७ उत्पादनमा आधारित अनुदान (तरकारी)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.२६ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७११५ बुढीगंगा नगरपालिका		४४,२०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३२६ पुनेखेत मष्टा विश्राम गृह निर्माण बुढीगंगा ७ खोरखेत बाजुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३५० दुर्गा भगवती मन्दिर परिसरमा धार्मिक पूर्वाधार, बुढीगंगा १	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१७ उत्पादनमा आधारित अनुदान (तरकारी)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	३०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.२५ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७११६ बुढीनन्दा नगरपालिका		६४,६०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२२८ बडीमालिका मन्दिर पुननिर्माण, बुढीनन्दा ५ बिसैन, बाजुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२३१ पियलसेरा सागरकोट पदमार्ग बुढीनन्दा ७ बाजुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२३४ सिराडी देखि सिलाजु पदमार्ग बुढीनन्दा ३ बाजुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२३६ बडिमालिका मन्दिर निर्माण बिसैन बुढीनन्दा ५ बाजुरा	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३९९ नुरी कैलाश मन्दिर निर्माण बुढीनन्दा ३ बाजुरा	८,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१९ उत्पादनमा आधारित अनुदान (स्थानीय आलु)	६,३०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.२४ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३२० गौमुल गाउँपालिका		४६,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७ भगवती मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, गौमुल गा पा ३, माझपाली, बाजुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८ घटालमाण्डु मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, गौमुल गा पा ३, आला, बाजुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२४९ भद्राली डोविदिना घटाला तथा धलपुरामा धर्मशाला तथा मन्दिर निर्माण गौमुल गापा ३ बाजुरा	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२१ उत्पादनमा आधारित अनुदान (राजमा, सिमी)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.२९ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३२१ खसड छेडेदह गाउँपालिका		३४,६०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३२० छेडेदह पदमार्ग निर्माण, खसडछेडेदह ४, बाजुरा	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१९ उत्पादनमा आधारित अनुदान (स्थानीय आलु)	६,३०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.३० नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३२२ जगन्नाथ गाउँपालिका		४१,३५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०९ कैलास माडु पद मार्ग जगन्नाथ-१ बाजुरा	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२३ उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो, सिमी)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,८५
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३२३ स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका		५८,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२५१ भुवानीमाण्डु देखि कार्तिक स्वामीमाण्डु सम्म फुडमाईल निर्माण, स्वामीकार्तिक खापर ३, बाजुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२५३ कम्ति रुपाली भाईको मन्दिर निर्माण स्वामि कार्तिक खापर १ बाजुरा	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२५४ गोठि डाँगापानी मष्टामाण्डु मन्दिर निर्माण स्वामिकार्तिक ४ बाजुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२५५ सुनन्दाभाई मन्दिर निर्माण, कोट हिमाली २ बाजुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३४९ पिपल चौतारा देखि रानी सैन पदमार्ग, स्वामीकार्तिक १	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो, कागुनो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.८ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.२७ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३२४ हिमाली गाउँपालिका		९०,५०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२१ उत्पादनमा आधारित अनुदान (राजमा, सिमी)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.६ खडाडिल पम्पानी मैतना डिङ्ग्याचौर बौडि सडक, हिमाली गा.पा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.४.२ खलाडिल पम्पानी मैतना डिङ्ग्याचौर बौडि सडक	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१.६.२८ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
७० बझाङ		८,०३,६०
८०१०७११७ जयपृथ्वी नगरपालिका		१,२३,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११० ज्वालाको मन्दिर लुयाटा ज.न.पा ५ बझाङ	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११०८ लागा मन्दिर पर्खाल निर्माण ज न पा ११ काप्रिकोट बझाङ	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११८८ चाफानाउला बाठपाली मन्दिर संरचना तथा घेरबार निर्माण ज न पा ५ बझाङ	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२६६ जनपा ९ देवल स्थित जालपा मन्दिर पुननिर्माण (एयरपोर्ट पर्यटकीय क्षेत्र), बझाङ	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२६८ सुणीतोला मन्दिर निर्माण, ज.न.पा. ११, बझाङ	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२७० लाकुडा कालसैन मन्दिर डाडुगडा पर्याणिय पदमार्ग ज.न.पा-३ बझाङ	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२७१ बाठबाला मन्दिर तथा घरबार निर्माण ज न पा १ कैलाश बझाङ	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२९८ बाठपाली मन्दिर निर्माण, ज.न.पा. ५, बझाङ	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३०० पिरमाडु खौलेनी मन्दिर निर्माण ज.न.पा.७, बझाङ	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३५४ मष्टामाणु गोरपाटा मन्दिर निर्माण, ज न पा ३, बझाङ	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१.०८ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२.६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (प्याज)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९.६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१.६.३१ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७११८ बुंगल नगरपालिका		३३,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२९५ भवानी मन्दिर गिरौँ बु.न.पा.२, बझाङ	८,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२.७ उत्पादनमा आधारित अनुदान (राजमा, मास)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९.६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१.६.३२ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३२५ साईपाल गाउँपालिका		३३,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३०४ धलौन खैरे खोला देखी दोदले जडीवुटी पदमार्ग योजना साईपाल १ बझाङ	८,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२.८ उत्पादनमा आधारित अनुदान (राजमा)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९.६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१.६.३९ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३२६ केदारस्युँ गाँउपालिका		३८,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२६१ भणार देखी सौलदेब मन्दिर सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण केदारस्युँ गा.पा ८ बझाङ	३,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२७७ भैरव मन्दिर निर्माण, केदारस्युँ ९, झोता , बझाङ	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२.९ उत्पादनमा आधारित अनुदान (भटमास, कोदो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९.६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.३८ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३२७ खसडछान्ना गाँउपालिका		९२,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२१ छान्ना गढी भगवती पर्यटन पूर्वाधार खसड छान्ना १	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९५ गढीगाँउ मस्टा मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार खसड छान्ना १ बंझांग	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२५७ बाठपालीमाणु देवस्थल तथा पर्यटकीय क्षेत्र परिसरमा सौचालय निर्माण खसडछान्ना गा पा ५ कालुफेति साँप बझाङ	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२६३ महालिङ्ग मन्दिर संरचना संरक्षण प्रवर्द्धन बासकाटियाँ खसडछान्ना-४ बझाङ	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२६४ खापरदेव मन्दिर नर्माण खसडछान्ना ५ बझाङ	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३५५ कालिका मन्दिर मर्मत, खसडछान्ना ५, बझाङ	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३९१ दुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तोली खसडछान्ना गा पा २ बझाङ	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१०८ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३० उत्पादनमा आधारित अनुदान (मास, गहत)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.३७ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३२८ छविसपाथिभरा गाँउपालिका		१,००,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०५८ तल्लौजोड पाथिभरा पर्यटकीय पदमार्ग, छविसपाथिभरा ७, बझाङ	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२७२ तल्लो जाडे देखि पाथिभरा हिमाल सम्म पर्यटकीय पदमार्ग, छविसपाथिभरा ७, बझाङ	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२७३ लाङ्ग्रा मन्दिर निर्माण, छविस पाथिभरा २, मण्डी, बझाङ	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२७४ शिद्धबाबा मन्दिर निर्माण, छविस पाथिभरा २, बझाङ	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२७६ मण्डी नाउला देखी पनालदेव मन्दिर सम्म पदमार्ग छविसपाथिभरा-२ बझाङ	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२९१ लाटा खोपा मन्दिर मर्मत, छविस पाथिभरा ५, बझाङ	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३१३ बान्नीमष्टा मन्दिर प्रयावर्णीय संरचना संरक्षण छविसपाथिभरा-३ बझाङ	८,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१०८ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३१ उत्पादनमा आधारित अनुदान (जौ/मासे)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.४१ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३२९ तलकोट गाँउपालिका		४७,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११२१ तपोवन तातोपानी क्षेत्रको पर्यटकीय संरचना निर्माण तथा प्रवर्द्धन, तलकोट गा पा १, बझाङ	१०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३१५ कालीका मन्दिर घेरबार तथा संरक्षण बडीगाउँ तलकोट ६ बझाङ	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४१७ सुनाकोटी दरबार संरक्षण तलकोट १ बझाङ	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१०६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (राजमा, कोदो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.३४ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३३० थलारा गाँउपालिका		५२,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३०१ मष्टा माणु मन्दिर निर्माण अफला भुवा, थलारा गा.पा. ९, बझाङ	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३०२ शैलेधरी मन्दिर निर्माण थलारा ८ बझाङ	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३११ कालिका मन्दिर निर्माण थलारा गा.पा.४, बझाङ	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३५३ देवलवाझ ऐतिहासिक धार्मिक क्षेत्र संरक्षण, थलारा गा पा ३	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३२ उत्पादनमा आधारित अनुदान (भटमास, गहत)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.३३ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३३१ दुर्गाथली गाँउपालिका		६७,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०८ टाडागोड डल निकास एवं बस्ति संरक्षण दुर्गाथली- ४ बझाङ	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११०९ बाटपाली माडु मन्दिर निर्माण डेउडा गाउँ दुर्गाथली २ बझाङ	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२५९ कृष्ण मन्दिर भौतिक संरचना संरक्षण कार्यक्रम, दुर्गाथली ५, बझाङ	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२६० मालिमाडु मन्दिर पर्यटकीय क्षेत्र निर्माण दुर्गाथली गा.पा.२, बझाङ	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३०३ धल्देब मन्दिर निर्माण दुर्गाथली गा.पा.७, बझाङ	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३० उत्पादनमा आधारित अनुदान (मास, गहत)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.४० नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३३२ मष्टा गाउँपालिका		७०,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३०६ लाडा मन्दिर घेरवार मष्टा गा.पा.६, बझाङ	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३०७ भवानी मन्दिर संरक्षण प्रवदन घेरवार मष्टा ७ बझाङ	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३०८ घटालादेवता घेरवार तथा सिडी निर्माण मष्टा ७ मल्ला ठकुन्ना बझाङ	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३१० श्री घटाल देवता मन्दिर घेरवार तथा गेट निर्माण मष्टा ७ मल्लाठकुन्ना बझाङ	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१०८ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (चिनो, मासे)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.३६ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३३३ विथडचिर गाँउपालिका		३४,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२६५ भूमिराज मन्दिर घेरवार निर्माण विथडचिर गा.पा.७, बझाङ	८,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मह-गोला सहितको घर)	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.४२ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३३४ सुर्मा गाउँपालिका		१,०९,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२७९ चौडकी खोला देखि विनायक सम्म पदमार्ग निर्माण सुर्मा गा.पा.३, बझाङ	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२८० ससिपानी देखि शिवमन्दिर पदमार्ग सुर्मा गा.पा.२, बझाङ	६,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२८१ तिलेलीगैरा देखि पाराभेरासम्म पैदलमार्ग सुर्मा गा.पा.१, बझाङ	६,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२८२ दहताल हुँदै सातुटेके पदमार्ग सुर्मा गा.पा.४, बझाङ	७,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२८३ हिला दहताल संरक्षण तथा प्रबन्धन सुर्मा-४ बझाङ	९,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२८४ तल्लो वेगडी देखि मेली हुँदै नानेकुण्ड पदमार्ग सुर्मा १ बझाङ	७,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२८९ भैरव मन्दिर घेरवार तथा गेट निर्माण मष्टा २, बझाङ	८,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२९० कालासिल्ला मन्दिर घरवार, मष्टा २ अधिकारीगाउँ, बझाङ	५,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२९४ भुरा जरजली गोरियो बाटो निर्माण घोगडा सुर्मा-२ बझाङ	८,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३२३ विछाडाबाट दयसम्म पदमार्ग निर्माण सुर्मा - १ बझाङ	८,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३२४ देवडी देखि पुजनासम्म पदमार्ग सुर्मा १ बझाङ	८,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३५६ धलदेउ मन्दिर निर्माण, सुर्मा ३, बझाङ	५,००
भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (जौ)	४,२०
भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अम्रिसो)	९०
भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.३५ नमुना खानेपानी सुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
७१ डोटी		४,९६,८५
८०१०७१०७ दिपायल सिलगढी नगरपालिका		४१,३०
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९६ श्री कालिका देवी पूर्वाधार निर्माण दिपायल सिलगढी ८ सलडा डोटी	७,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३८३ बङ्गला देखि त्याती गाउँसम्म पदमार्ग निर्माण दि. शि. न.पा.	७,००
भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (प्याज)	६,००
भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अम्रिसो)	९०
भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.३ नमुना खानेपानी सुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७१०८ शिखर नगरपालिका		६६,३०
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१८ चिमराडेखर धाम संरक्षण एवं पर्यटन पूर्वाधार घेरापर्खाल समेत शिखर १	७,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३०५ सालमुनी मन्दिर विश्रामस्थल निर्माण, शिखर न.पा. २, डोटी	५,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३१४ ईडण्डे देउता भणार निर्माण, शिखर ९, सुण्ड, डोटी	५,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३१६ मष्टामाणु मन्दिर लगायत पर्यटकीय पूर्वाधार विकास निर्माण शिखर न.पा. ७ डोटी	७,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३१७ केलाडी मन्दिर घरवार तथा पुन निर्माण शिखर न पा ६ जैनली डोटी	५,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३३५ महादेव भरण मन्दिर निर्माण, शिखर न पा ६ डोटी	७,००
भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३८ उत्पादनमा आधारित अनुदान (चैते धान)	९,००
भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अम्रिसो)	९०
भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.४ नमुना खानेपानी सुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३०७ आदर्श गाउँपालिका		६४,३५
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०१ देहीमाण्डौ दुर्गामाता पर्यटकीय पूर्वाधार विकास निर्माण कार्यक्रम आदर्श गा.पा.४ डोटी	७,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०२ नगरदह जलाधाम शिवालय पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण आदर्श गा.पा.२ डोटी	७,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३ भैरव मन्दिर तथा पटकानी निर्माण पारिसातला आदर्श गा.पा.७, डोटी	७,००
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०४ देहिमाण्डौ दुर्गामाता देवाटवी पार्क, आदर्श गा.पा-४, डोटी	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३० उत्पादनमा आधारित अनुदान (मास, गहत)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.११ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,८५
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३०८ के.आई.सि. गाउँपालिका		७९,३५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०६ श्री मष्टा मन्दिर घेरवार निर्माण के आइ सिंह ६ फलेडी डोटी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२५२ गंगरी गोदाडी मन्दिर निर्माण योजना के आइ सि गा पा ४ डोटी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२८५ छत्रेश्वर मष्टा मन्दिर घेरवार, के.आई. सिंह गा.पा. ६, डोटी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२८७ लाटामट्टे देउता मन्दिर निर्माण, के.आई. सिंह ४, डोटी	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२८८ पील्केधर केदार पुर्वधार निर्माण के आइ सि. गा.पा.६, डोटी	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२९३ भवानी मन्दिर निर्माण पुरविचौकी ७ गजडा डोटी	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३९० नरेलदेउ भण्डार घर निर्माण, के आई सिंह २	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४० उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.७ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,८५
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३०९ जोरायल गाउँपालिका		६६,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०० श्रीपाल साक्यक बौद्ध गुम्बाको लागि भवन निर्माण जोरायल गा पा २ बुडर डोटी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९८ शहिद भिमदत्त पन्त शालिक निर्माण जोरायल २ डोटी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९९ श्री लोटने केदार मन्दिर घरवार तथा भक्तरजलाई बस्ने धर्मशाला भवन र गरम खोला देखि मन्दिर सम्म जाने बाटो निर्माण जोरायल गा पा ५ भामगाउँ गडसेरा डोटी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२७५ कृष्णपादुक होमकुण्ड निर्माण जोरायल २ डोटी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३९६ छेडेपानी मन्दिरमा धर्मशाला निर्माण जोरायल ५ डोटी	८,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४१ सुन्तलाजात फलफूल विरुवा स्याहार अनुदान	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.८ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३१० पूर्वीचौकी गाउँपालिका		३३,०५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३९३ भवानी मन्दिर निर्माण पूर्वीचौकी ७, डोटी	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४२ उत्पादनमा आधारित अनुदान (काडामाण्डौ वासमति)	६,७५
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.६ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३११ बडीकेदार गाउँपालिका		४०,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३१८ मतवाल माडुदेखी मेलघटी माडुसम्म पदमार्ग तथा माडु निर्माण बडीकेदार ५ डोटी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३१९ मष्टामाणो प्रखाल निर्माण तथा घेरवार बडीकेदार गा पा १ डोटी	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मह-गोला सहितको घर)	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.१० नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३१२ बोगटान फुडिसल गाउँपालिका		७८,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५३ शेरगडा नवदुर्गा भगवती मन्दिर बोगटान गा पा ७	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२५८ चनुकाडा शैणिमाणु मन्दिर निर्माण बोगटान ७	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मह-गोला सहितको घर)	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.४.१ SR-६ आयोजनाको पहुच मार्ग निर्माण कार्य	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.९ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३१३ सायल गाउँपालिका		२७,६०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१९ उत्पादनमा आधारित अनुदान (स्थानीय आलु)	६,३०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.५ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
७२ अछाम		५,९१,४०
८०१०७१०९ कमलबजार नगरपालिका		६५,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०८७ शिवमन्दिर निर्माण, कमलबजार न.पा. ७, अछाम	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०८९ फल्टाणी शिवमन्दिर निर्माण, कमलबजार ७, अछाम	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०९० शोडसा देवि मन्दिर निर्माण कमलबजार ६ अछाम	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३३० मङ्गलासैनी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण कमलबजार न पा ४ अछाम	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३७९ पोखरा खाल चनेनी पर्यटकीय पदमार्ग क न पा ५ अछाम	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३९७ खाँडावेताल मन्दिर निर्माण कमलबजार ८ अछाम	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४० उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.१५ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७११० पंचदेवल विनायक नगरपालिका		७३,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०७ रातिमाटे हलुडे मेलपानी पदमार्ग पञ्चविनायक नपा ८	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३० आमरुख आचार्य टोल शिवमन्दिर निर्माण पञ्च विनायक न पा ८ बारला	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०६९ देउराधारा देखी परेखोलासम्म पदमार्ग निर्माण पञ्चदेवल विनायक ४ अछाम	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०७० मुसेमाडु कालासिल्ला मष्टा देवता मन्दिर निर्माण प वि न पा २, अछाम	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०७१ तामकोट लिष्टेकोट पैदल मार्ग निर्माण प वि न पा ९, अछाम	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०७२ धवलपुरा कालिका मन्दिर निर्माण प वि न पा ७, अछाम	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०७५ तालागाड नदि नियन्त्रण प वि न पा ५, अछाम	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३७४ कुलदेवता खाड बेताल मन्दिर निर्माण पंचदेवल विनायक ४	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३७६ आइतमारे खम्ब देखि दुर्गादेवी मन्दिर सम्म सिंही निर्माण प वि न पा ७ अछाम	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मास, सिमी (सोइटा))	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.१३ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	६,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.६ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
६०१०७१११ मंगलसेन नगरपालिका		३२,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३२८ कोपिलादेवीको मन्दिर पुर्वाधार निर्माण मङ्गलसेन नगरपालिका १४ अछाम	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मास, सिमी (सोइटा))	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.१४ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	६,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.६ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
६०१०७११२ सफिबगर नगरपालिका		१,०५,०५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२७ तामिसा दुर्गादेवी मन्दिर धार्मिक पर्यटन पुर्वाधार सफिबगर १०	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०७७ जाल्पादेवि मन्दिर निर्माण, सा.न.पा. ७ रिडिकोट, अछाम	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०७८ शिव मन्दिर निर्माण, सा.न.पा. ८, अछाम	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०८० सालिमे देखि धौवलछणा खसड पर्यटकन गोरेटो बाटो लमन साफेबगर न पा १२ लमन अछाम	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०८२ देविस्तान मष्टामाडु देवता घेरवार पर्खाल निर्माण साफेबगर नपा ११ अछाम	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०८५ उनीसैन गणेश मन्दिर खसड पर्यटन पदमार्ग सा.न.पा १२ अछाम	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११३६ मष्टा देवताको माडु निर्माण तथा पदमार्ग निर्माण सा न पा ४ डँडाखलसैन अछाम	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३१२ सफिबगर नगरपालिका ९ बुडाकोट अछाम दुनदौला पर्यटन गेष्ट हाउसको अधुरो संरचना पुरा गर्ने	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३२७ मङ्गलसैनीमाता मन्दिर जिर्णोद्धार सफिबगर ७ अछाम	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३५१ माउलामुखी पर्यटन पैदल मार्ग सा न पा ५, नवापान	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३० उत्पादनमा आधारित अनुदान (मास, गहत)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.१२ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	६,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.७२ घखोला खा.पा सा.न.पा-१४.पातलकोट	९,५५
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.७३ सूर्यचन्द्र मा. वि. खा.पा. पानीपोखरी निर्माण सा.न.पा-१, कालीमाटी	४,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.६ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
६०१०७३१४ चौरपाटी गाउँपालिका		४५,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०९७ कालिका मन्दिर निर्माण, चौरपाटी ४, अछाम	१०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२६२ भवानीमाई मन्दिर तथा घेर पर्खाल निर्माण चौरपाटी १ अछाम	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४० उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.२० नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	६,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.६ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
६०१०७३१५ ढकारी गाउँपालिका		४६,३५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३८६ मष्टायान सुकेधारा जाल्पादेवि मन्दिर पदमार्ग ढकारी ३	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मास, सिमी (सोइटा))	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अम्रिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.१९ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,८५
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३१६ तुर्माखाँद गाउँपालिका		१,३६,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९ खापर मष्टा देवताको मन्दिरमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, तुर्माखाँद गा पा ५, थोलु, अछाम	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०९१ गैरीगडा दलित बस्ती हुदै नौ खम्म तितौडा पर्यटकिय पैदल मार्ग तुर्माखाँद ७	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०९३ हनुमान मन्दिर तुर्माखाँद ६ रानी वन तुल्ता अछाम	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०९४ जाल्पादेवि शिवमन्दिर घेरापर्खाल तुर्माखाँद ६ तलौनी अछाम	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३७७ सल्यान तितौडा पर्यटकीय पैदलमार्ग निर्माण तुर्माखाँद ८ अछाम	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३७८ नवदुर्गा मन्दिर निर्माण थापागाउँ धमाली तुर्माखाँद ८ अछाम	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३८० कालसैनी डाँडा पर्यटकीय पैदलमार्ग निर्माण तुर्माखाँद ४ अछाम	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४० उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अम्रिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.२२.११३४ जङ्गलघाट कर्णाली नदीमा फेरी निर्माण/सञ्चालन,तुर्माखाँद गा.पा-४,अछाम	६०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.१६ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३१७ बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका		२५,५०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४० उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अम्रिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.२१ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३१८ मेलेख गाउँपालिका		२५,५०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.५३ उत्पादनमा आधारित अनुदान (सिमी (सोइटा), स्थानीय चोतो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अम्रिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.१८ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३१९ रामारोशन गाउँपालिका		३५,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११०० कालिका देवी मन्दिर स्तर उन्नती रामारोशन ३ अछाम	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.५३ उत्पादनमा आधारित अनुदान (सिमी (सोइटा), स्थानीय चोतो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अम्रिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.१७ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०७११९ महाकाली नगरपालिका		४७,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०६१ लटिनाथ मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, महाकाली न पा ७, दार्चुला	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११९४ जगन्नाथ मन्दिर हवनकुण्ड तथा पर्खाल निर्माण, महाकाली ५ गल्कै, दार्चुला	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११९५ खुटकेनि पदमार्ग निर्माण महाकाली ९, दार्चुला	३,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११९७ तल्लो ठुलधार देखि मल्लोठुलधार पदमार्ग निर्माण महाकाली १ दार्चुला	३,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.५५ उत्पादनमा आधारित अनुदान (भटमास)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.४४ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७१२० शैल्यशिखर नगरपालिका		७४,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०६० प्रशिद्ध खेट्टेबुधाम पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, शैल्यशिखर नगरपालिका ८, दार्चुला	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२०४ भेरेखोला शिखर पर्यटकिय पदमार्ग शैल्यशिखर ५, दार्चुला	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२२९ केदार भैरव मन्दिर पर्खाल निर्माण शैल्यशिखर ९, नकतड दार्चुला	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३६१ बारिल गाउँ देखि तुफानगाउँ सम्म पदमार्ग निर्माण, शैल्यशिखर १	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३६४ ओसप वस्ती देखि कोट जिमखोली पर्यटन पदमार्ग शैल्यशिखर ३	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४१८ दुर्गाभगवती मन्दिर घेरवार शैल्यशिखर २ दार्चुला	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (प्याज)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.४३ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३३५ अपिहिमाल गाउँपालिका		६६,८०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०५६ अपि वेसक्याम्प पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०५७ प्राचिन स्याउजे मन्दिर पुनः निर्माण, अपिहिमाल ३, छत्ति, दार्चुला	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२३५ लटवाग मन्दिर निर्माण, अपिहिमाल ४, चिल्डुंगा, दार्चुला	८,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२८ उत्पादनमा आधारित अनुदान (राजमा)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.५१ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३३६ दुहुँ गाउँपालिका		५६,६०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२८ ब्रह्म मन्दिर निर्माण दुहु ५	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२११ चेरमथी देखी खालीकोटा सम्म पदमार्ग निर्माण दुहु २ दार्चुला	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२१२ ब्रह्म मन्दिर निर्माण घेरवार तथा मर्मत, दुहुँ गा.पा.—२, दार्चुला	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२३० बह्म मन्दिर निर्माण दुहुँ गा पा ४ पोक्से दार्चुला	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१९ उत्पादनमा आधारित अनुदान (स्थानीय आलु)	६,३०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.५० नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०७३३७ नौगाड गाउँपालिका		२७,६०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१९ उत्पादनमा आधारित अनुदान (स्थानीय आलु)	६,३०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.४६ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३३८ व्योस गाउँपालिका		४६,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२३२ तल्लो नौला मन्दिर निर्माण दलित वस्ति ब्यास गा पा ६ दाचुला	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२३३ ममनी मन्दिर देखी प्राकृतिक गुम्बा जाने पदमार्ग निर्माण ब्यास दाचुला	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३७५ हुस्कर मन्दिर निर्माण ब्यास ६ बसेडी	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२८ उत्पादनमा आधारित अनुदान (राजमा)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.४५ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३३९ मार्मा गाउँपालिका		१,७०,६०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१११ आमा दुर्गा भवानी मन्दिर निर्माण पाडु मार्मा १ दाचुला	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२०८ हरसैन पनडोठा पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण मार्मा ४ दाचुला	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२०९ लटिनाथ मन्दिर पर्यटकिय पुर्वाधार विकास कार्यक्रम मार्मा ३ दाचुला	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२१० लटिनाथ मन्दिर निर्माण जुडे मार्मा १ दाचुला	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२१७ भवानी मन्दिर निर्माण मार्मा १ खगमा दाचुला	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३३४ गुल्जर पर्यटन पुर्वाधार विकास कार्यक्रम मार्मा १ दाचुला	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४१६ माणडौकन्या मन्दिर निर्माण मार्मा ४ दाचुला	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१९ उत्पादनमा आधारित अनुदान (स्थानीय आलु)	६,३०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.४७ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.४.२२.१४०० मार्मा अस्पताल भवन निर्माण दाचुला	१,००,००
८०१०७३४० मालिकार्जुन गाउँपालिका		७८,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२०० हुनैनाथ बौजस्थान मन्दिरको भण्डारघर निर्माण, मालिकार्जुन ४ हुनैनाथ, दाचुला	१०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२०२ घट्टेकोठ देखि धरमपानी पर्यटकीयपदमार्ग मालिकार्जुन ७ दाचुला	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४१५ लटैनाथ धाम मालिकार्जुन दाचुला	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१ कृषि यान्त्रीकरण सहयोग कार्यक्रम	२५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.५५ उत्पादनमा आधारित अनुदान (भटमास)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.४८ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३४१ लेकम गाउँपालिका		६९,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९ मालिकार्जुन मन्दिर फिल्ड तथा सिँढी निर्माण लेकम ३	६,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२२० जोगी भण्डार तमैराज पर्यटन पार्क निर्माण लेकम ४ दार्चुला	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२२३ लटिनाथ स्थान पर्यटन पर्वधन लेकम गा पा ४ ओडीगाउँ दार्चुला	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२२४ तमैराज मन्दिर निर्माण लेकम ४ जोगीभण्डार दार्चुला	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२२५ सत्येश्वर महादेव तिर्थस्थल पर्यटन आवास गृह लेकम गा पा ३ दार्चुला	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२२७ जगन्नाथ मन्दिर मर्मत, लेकम गा.पा. ३, बडतड, दार्चुला	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३६३ गल्लाकेदार पदमार्ग तथा पर्यटन पार्क लेकम ४	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.५५ उत्पादनमा आधारित अनुदान (भटमास)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.४९ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	६,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.६ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
७४ बैतडी		५,९६,०५
६०१०७१२१ दशरथचन्द्र नगरपालिका		१,०६,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३६ नागार्जुन मन्दिर छाया मर्मत, द.न.पा. ११, बैतडी	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५५ जाइबेला बाशुकी पदमार्ग निर्माण दनपा ५ बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५६ नागार्जुन मन्दिर घरा पर्खाल र सामुदायिक भवन निर्माण दशरथचन्द्र न पा १० सातपाली बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३५७ शिव मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण द न पा १, लुङ्टा	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३५८ ईश्वरी गंगा धाम देखि जगन्नाथ मन्दिर (गढी) सम्म पर्यटन मार्ग निर्माण	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३६४ श्री ब्रम्हशक्तिको मन्दिर मर्मत सुधार द न पा २ थलाल गाउँ बैतडी	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४०६ निगलाशैली भगवती मन्दिर द न पा २ बैतडी	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४०७ हरराज मन्दिर निर्माण द न पा २ बैतडी	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१ कृषि यन्त्रीकरण सहयोग कार्यक्रम	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.५ लागत साझेदारीमा कृषि उपज बजारीकरणका लागि कृषि एम्बुलेन्स	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (स्थानीय गुड उत्पादनका लागि उखु खेती)	६,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.५४ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	६,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.६ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
६०१०७१२२ पाटन नगरपालिका		४६,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१७ उदयदेव भरण निर्माण पाटन ६ लोर्खा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४०८ कुलगाडे मन्दिर घेर पर्खाल पाटन ५ बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४०९ दुर्गा मन्दिर निर्माण पाटन ६ बैतडी	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६५ उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो, चिनो, कागुनो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.५६ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	६,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.६ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
६०१०७१२३ पुर्चौडी नगरपालिका		४६,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४० हुकुरी पुजरगाउँ भगवती मन्दिर पर्यटकीय पदमार्ग, पु.न.पा. ९, बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३६६ क्षुडमरी देखि मल्ली न्वा हुदै पर्यटन पदमार्ग पुर्चौडी ३	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४१३ त्रिवेणीधाम परिसर निर्माण पुर्चौडी १ बैतडी	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४० उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.५२ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७१२४ मेलौली नगरपालिका		३२,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४१४ घट्याल मन्दिर घेरवार मेलौली ३ बैतडी	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४० उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.५३ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३४२ डीलासैनी गाउँपालिका		९५,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३ भवानी मन्दिर निर्माण, तल्ला झैले, डिलासैनी १, बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४ अजयमती देउताको देउघर निर्माण, डिलासैनी १, लौटा, बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३५ पिजास देउताको मन्दिर निर्माण, डिलासैनी १, बैतडी	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३६ ऐतिहासिक चमकपुर देखि बगैरा सम्म पदमार्ग निर्माण, डिलासैनी ६, बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४१ महादेव मन्दिर घेरपर्खाल निर्माण डिलासैनी ३ बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४०२ डिलासैनी मन्दिर निर्माण डिलासैनी ७ बैतडी	१०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४०३ खुमट भगवती मन्दिर निर्माण डिलासैनी १ बैतडी	१०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४०४ महादेव मन्दिर घेर पर्खाल निर्माण डिलासैनी ३ बैतडी	१०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४१९ कर्णिकेदार मन्दिर निर्माण डिलासैनी ७ बैतडी	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४० उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.६१ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३४३ दोगडाकेदार गाउँपालिका		५९,१५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५४ शिवमन्दिर मर्मत संभार दोगडाकेदार २ बैतडी	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५६ अर्तौलीधाम पुर्वाधार निर्माण दोगडाकेदार ७ बैतडी	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६२ देउलेक केदार धाम विश्राम गृह (भण्डार घर)निर्माण दोगडाकेदार ५ बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९४ केदार मन्दिर निर्माण पुतुना दोगडाकेदार २ बैतडी	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मह-गोला सहितको घर)	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.५९ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,८५
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३४४ पंचेश्वर गाउँपालिका		३७,५०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५२ उदयदेव मन्दिर छाना निर्माण पञ्चेश्वर ५ बैतडी	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४१२ गणमेश्वर मन्दिर परिसर निर्माण पञ्चेश्वर ६ बैतडी	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४० उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.६० नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३४५ शिवनाथ गाउँपालिका		२५,५०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४० उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.५७ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३४६ सिगास गाउँपालिका		६९,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३ देउलेक मन्दिर निर्माण योजना सिगास ४ बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४४ निर्पाल माण्डौ मन्दिर निर्माण योजना सिगास ४ बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६० देउलेक पर्यटकिय क्षेत्र सिगास धामको भवन निर्माण, सिगास.गा.पा.—४, बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९३ ब्रेण्डाखोला रौटेगाडा मुहान संरक्षण सिगास १ इराना बैतडी	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४१० पहरोलमाण्डौ मन्दिर निर्माण सिगास ९ बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४११ शिव मन्दिर निर्माण सिगास २ बैतडी	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (स्थानीय गुड उत्पादनका लागि उखु खेती)	६,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.५६ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३४७ सुर्नया गाउँपालिका		७५,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१० मणिलेक पर्यटन पूर्वाधार पदमार्ग रंगरोगन लगायत अन्य सुर्नया गा.पा. ५ बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.११ चनैराज धाममा पर्यटन पूर्वाधार सुर्नया ५ बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१३ पुरानो गौराखाला देखी कमलकेदार धामसम्म पद मार्ग निर्माण सुर्नया ५ बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२६ बाशुलिंग मन्दिर संरक्षण तथा पर्यटन पूर्वाधार सुर्नया २	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५० गोबेधर पर्यटन पदमार्ग निर्माण सुर्नया ५ बैतडी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५७ श्री गोफाकेदार धार्मीक पर्यटकिय पदमार्ग सुर्नया ८ बैतडी	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४०५ बासुलिङ्ग मन्दिर धाम निर्माण सुर्नया ३ बैतडी	८,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (स्थानीय गुड उत्पादनका लागि उखु खेती)	६,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.५५ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
७५ डडेल्धुरा		३,९२,३०
८०१०७१२५ अमरगढी नगरपालिका		५४,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०७६ कैलापाल मन्दिर तथा पर्खाल निर्माण योजना (चम्साल) अ न पा ३ डडेल्धुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०८१ पर्यटकिय क्षेत्र विस्तार असिग्राम मन्दिर अ न पा ११ डडेल्धुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११३५ कालिका मन्दिर मर्मत अमरगढी न पा २ डडेल्धुरा	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.५.२२.४ पोखरयाल देवताको मन्दिर मर्मत सुधार अ न पा ७ डडेल्धुरा	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (प्याज)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.६३ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७१२६ परशुराम नगरपालिका		५१,६०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२ कैलपाल मन्दिर निर्माण तथा मर्मत परशुराम न पा डडेल्धुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०९८ मलास कोटडाँडा किल्ला संरक्षण तथा सहिद स्मृति पार्क निर्माण परशुराम नपा ०७	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३९४ परशुरामधाममा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१९ उत्पादनमा आधारित अनुदान (स्थानीय आलु)	६,३०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.६२ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३४८ अजयमेरु गाउँपालिका		५८,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०८४ धार्मिक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, वेताल क्षेत्र, चमडा अजयमेरु २ डडेल्धुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०८६ जगन्नाथ मन्दिर प्यारफिट पर्खाल निर्माण अजयमेरु ०४	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०८८ भूमिराज मन्दिर निर्माण, बजकोट, अजयमेरु १, डडेल्धुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२८६ नौलाकोट पार्क निर्माण अजयमेरु ३, डडेल्धुरा	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (प्याज)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.६६ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३४९ आलिताल गाउँपालिका		३८,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६ जैसिना झरना पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम, आलिताल १, डडेल्धुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११०२ असीग्राम मन्दिर गेट तथा भित्री बाटो निर्माण आलिताल गापा ०२	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मह-गोला सहितको धार)	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.६७ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३५० गन्यापथुरा गाउँपालिका		६२,३५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०६२ चम्सडा उद्यान निर्माण, गन्यापथुरा गा पा २, डडेल्धुरा	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०७४ भागेश्वर मन्दिर जिर्णोधार योजना गन्यापथुरा २ डडेल्धुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०९२ भूमि देवली देवता मन्दिरको अधुरो घेरवार निर्माण गन्यापुरा २ सुतारी गाउँ डडेल्धुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.५.२२.५ कैलपाल निलपाल मन्दिर निर्माण, गन्यापथुरा ३, डडेल्धुरा	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४० उत्पादनमा आधारित अनुदान (कोदो)	४,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.६८ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,८५
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३५१ नवदुर्गा गाउँपालिका		५३,१५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०७९ मणिलेक बाबा जिणोधार निर्माण योजना नवदुर्गा २ डडेल्धुरा	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११०१ भूमीराज देउघर निर्माण, नवदुर्गा १, डडेल्धुरा	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.८० उत्पादनमा आधारित अनुदान (अदुवा/वेसार)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.६५ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,८५
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३५२ भागेधर गाउँपालिका		७४,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२५ मझगाँउ देखी राना गाँउ जोडने पद मार्ग भागेधर मन्दिर सम्म भागेधर गा पा ४ डडेल्धुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०९५ भागेधर धुरा मन्दिर पहुँच मार्ग निर्माण भागेधर गापा ०५	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०९६ दुनिला मन्दिर पर्यटन पुर्वाधार निर्माण कार्यक्रम भागेधर १ डडेल्धुरा	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१०९९ महादेव मन्दिर धर्मशाला निर्माण, भागेधर १, डडेल्धुरा	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२५६ भगवती मन्दिर परिसरमा भक्तजनहरु बस्ने टहरा निर्माण भागेधर गा पा ४ डुगरी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३२९ मझगाउँदेखि भगवती मन्दिर धामिगाउँ पुग्ने पदमार्ग भागेधर ४ डडेल्धुरा	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.५.२२.६ कैलपाल मन्दिर मर्मत सम्भार श्रीकोट, डुगरी, भागेधर गा पा ४	६,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४१ सुन्तलाजात फलफूल विरुवा स्याहार अनुदान	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.११८ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अभिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.६४ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
७६ कञ्चनपुर		६,०८,००
८०१०७१२७ कृष्णपुर नगरपालिका		८४,५५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३३९ वनदेवी मन्दिर निर्माण कृष्णपुर ५	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३४० रबासी समैजी मन्दिर निर्माण, कृष्णपुर ४	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३४१ पश्चिम बालुवाफाँटा परम्परागत अघुरो देउथान निर्माण कृष्णपुर ६ कञ्चनपुर	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३४२ दोमिल्ला गौरादेवी मन्दिर निर्माण, कृष्णपुर १	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३४३ मौरीफाटा बासुलिङ्ग गौरादेवी मन्दिर, कृष्णपुर ६	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३४४ वाणी सिद्ध विनायक गणेश मन्दिर निर्माण, कृष्णपुर २	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३४५ कालिका मन्दिर सभाहल कृष्णपुर २ वाणी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३४६ चप्परतल्ला पाहे बजार देउथान निर्माण कृष्णपुर ९	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३४७ राधाकृष्ण मन्दिर पर्खाल घेरवार तथा बोरिङ्ग, कृष्णपुर १	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३४८ इको पार्क निर्माण, कृष्णपुर ४	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३५९ गौरा देवीको पूजा घर निर्माण कृष्णपुर ९, पिपरिया	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.८२ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मुङ्ग)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,८५
८०१०७१२८ पुनर्वास नगरपालिका		५५,५५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.१७.१ प्याराताल पर्यटकिय क्षेत्र संरक्षणका लागी तारजाली निर्माण पुनर्वास न पा ९	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.६.९.१० कोटी होम धार्मिक वन भित्र रहेको बिधकल्याण कोटीहोम मन्दिरमा बल्क राखी सजावट पुनर्वास न पा ४ कञ्चनपुर	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.६.९.९ कोटीहोम बन्दताल धार्मिक पर्यटकिय क्षेत्र संरक्षणका लागी भवन तथा तारजाली निर्माण पुनर्वास न पा ४	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.६ बीउ भण्डारण गृह निर्माण, पुनर्वास न.पा. १	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.८२ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मुङ्ग)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,८५
८०१०७१२९ बेदकोट नगरपालिका		५१,७०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११६७ हुनैनाथ मन्दिर पुर्वाधार निर्माण (समैली फाटा) गाउजी वे न पा ८ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११६८ वैजनाथ मन्दिर निर्माण, बेदकोट ३, भम्का, कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११७० पूर्णागिरी मन्दिरको घरपखाल निर्माण, बेदकोट ४, कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३८२ रोतेला पर्यटन स्थल निर्माण बेदकोट ७ कञ्चनपुर	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (प्याज)	११,२५
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,८५
८०१०७१३० बेलौरी नगरपालिका		६८,८५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११७८ कालिका धर्मशाला निर्माण, बेलौरी न.पा.—४, कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११८० सिद्धबाबा मन्दिर गेट पखाल निर्माण बेलौरी न पा ७ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११८२ David church भवन निर्माण बेलौरी न पा ८ कलक्ता कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११८३ निङ्गालासैनी मन्दिर गेट र पखाल निर्माण बेलौरी न पा ४ बुटावारी गा पा ५ इम्लीया कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११८४ अर्चना बाबा धाम निर्माण बेलौरी न पा ५ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११८६ शान्तिपुर शल्संग भवनको सामग्री भण्डार घर निर्माण बेलौरी न पा ४ शान्तिपुर कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११८७ नागार्जुन मन्दिर निर्माण अथुरो बेलौरी न पा वडा न ६ ढक्काचौदर कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३३१ रौतज्य जगन्नाथ मन्दिर निर्माण, बेलौरी न पा १०	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (प्याज)	११,२५
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
८०१०७१३१ भिमदत्त नगरपालिका		१,९८,१५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२४ नागार्जुन आराधना केन्द्र पर्यटन सुधार भिमदत्त न पा .	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६६ पुरानो वैजनाथ मन्दिर घेराबार भि न पा ६ वडा कार्यालय नजिक कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६७ श्री जगन्नाथ मन्दिरमा घेर पखाल तथा मर्मत भि न पा ११ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६८ श्री दानेश्वर नागार्जुन गौर देवि मन्दिर निर्माण भि न पा १० कञ्चनपुर	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.६९ हुनैनाथ मन्दिर पुर्वाधार निर्माण (राजिपुर) भि न पा १ कञ्चनपुर	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७० जगन्नाथ मन्दिरमा पुर्वाधार निर्माण जोगेडा भि न पा ३ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७१ श्री वैजनाथ नवदुर्गा मन्दिरमा पुर्वाधार निर्माण (शाह टोल) भि न पा २ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७२ गौरदेवि मन्दिर निर्माण भि न पा २ कञ्चनपुर	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७३ रानाथारु समुदायको संस्कृति संरक्षणका लागी झागिया निर्माण भि न पा १९ कञ्चनपुर	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७४ अधुरो विद्यकर्मा मन्दिर र भजन मण्डली लाइ पुर्णता भि न पा ३ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७५ सनातन धर्म विष्णेश्वर मन्दिर पुर्वाधार निर्माण भि न पा २ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७६ विद्यकर्मा मन्दिरमा रहेको अधुरो सामुदायिक भवन लाइ पुर्णता भि न पा ५ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७८ मणिदिप धाम मानसी महतारी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण भि न पा १ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.७९ गौरि शंकर मन्दिर पुर्वाधार निर्माण भानुटोल भि न पा ८ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८० सालोम मण्डलि भवन निर्माण बैजनाथ टोल भि न पा २ कञ्चनपुर	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८२ राधाकृष्ण मन्दिर पर्वाधार निर्माण राधाकृष्ण टोल भि न पा ७ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८३ राम मन्दिर पुर्वाधार निर्माण भि न पा १ कञ्चनपुर	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८४ डाडावाग मन्दिरमा पुर्वाधार निर्माण भि न पा १० कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८५ अस्मिकेदार संस्कृत केन्द्र मन्दिर पुर्वाधार निर्माण भि न पा ५ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८६ दुर्गामालिका भगवती मन्दिरमा पुर्वाधार निर्माण (भगवती टोल) भि न पा ६ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८७ शिद्धनाथ बैजनाथ मन्दिर निर्माण कलपेट्टे मन्दिरको पुर्वपट्टी भि न पा १० कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८८ अर्जुनी थुनुवा मन्दिर निर्माण भि न पा १९ कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.८९ उन्नती टोलमा थुनुवा मन्दिर निर्माण भि न पा १ कञ्चनपुर	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९० श्री सिद्धनाथ अमर मा.वि.मा इको पार्क निर्माण, भी.न.पा.—११, कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९१ सिद्धनाथ टोल कैलपाल मन्दिरमा गेट सहित प्रखाल निर्माण, भी .न.पा.—१०, कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३३२ श्री हुनैनाथ तथा महामाई भगवती मन्दिरको गौरा खलो निर्माण भि न पा ११ भुजेला १० कञ्चनपुर	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३६२ दर्गामालिका भगवती मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, भि न पा ६, भगवती टोल	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.८६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (चैते धान)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,८५
८०१०७१३२ दोधारा चाँदनी नगरपालिका		४०,८५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.५९ प्राचिन शिवालय प्रबलिकरण, दोधारा चाँदनी न.पा.—०२, कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११५४ प्रयटन प्रवर्द्धनका लागि फन पार्क निर्माण,दोधारा चाँदनी न.पा.,कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११५५ खुला व्यायमसाला निर्माण,दोधारा चाँदनी न.पा.—०२, कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११५६ देउराली संस्कृती भवन निर्माण (अधुरो योजना),दोधारा चाँदनी न.पा.—८, कञ्चनपुर	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१०७ उत्पादनमा आधारित अनुदान (भटमास)	११,२५
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
८०१०७१३३ शुक्लाफाँटा नगरपालिका		६०,५५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१९ प्रस्तावित दिपनगर मनोरञ्जन पार्क निर्माण एवं सुधार शुक्लाफाँटा ११ (आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र नजिक)	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.९२ गौरा मनाउने स्थान निर्माण शुक्लाफाँटा न.पा. ११ दिपनगर कञ्चनपुर	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११०३ गल्लेकेदार बोदलासैनी भगवती मन्दिर निर्माण, शुक्लाफाँटा १, कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११०४ गौरा मन्दिर निर्माण, जगदम्बाटोल शुक्लाफाँटा १२, कञ्चनपुर	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३३६ मणिका धाम मन्दिर स्तरोन्नती शुक्लाफाँटा ८ कञ्चनपुर	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३३७ कालपानी गौरादेवी मन्दिर निर्माण, शुक्लाफाँटा ७	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३३८ रामजानकी मन्दिर मर्मत सुधार तथा रङ्गरोगन शुक्लाफाँटा ११ कञ्चनपुर	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.८२ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मुङ्ग)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,६५
६०१०७३५३ बेलडाडी गाउँपालिका		३७,४०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११६३ सिद्धबैजनाथ मन्दिर निर्माण अथुरो बेलडाडी गा पा वडा नं १ चौराहा कञ्चनपुर	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११६४ कालीका मन्दिर घेरपर्खाल बेलडाडी २ कञ्चनपुर	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (चैते धान)	११,२५
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,६५
६०१०७३५४ लालझाडी गाउँपालिका		१०,४०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६२ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मुङ्ग)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	५०
७७ कैलाली		१०,४६,१५
६०१०७३१ धनगढी उपमहानगरपालिका		१,७९,५५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११०५ मदन आश्रित बाल उद्यान निर्माण धनगढी— १६ कैलाली	४,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११०६ ग्वाँसी सामुदायिक वन परिसरको खाली रहेको भागमा पार्क निर्माण धनगढी ५ जाड	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११०७ शिव मन्दिर निर्माण, गौडी, धनगढी ७, मनेहरा, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१११० नव दुर्गा मन्दिर मर्मत, धनगढी ६, कैलाली	४,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११११ डिलासैनी मन्दिर रिसर भित्र गिता पाठशाला निर्माण, धनगढी ३, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१११३ नवदुर्गा मन्दिर बाजुराटोल वि गाउँ पर्खाल निर्माण, धनगढी १४ वि गाउँ, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१११४ चौफेरी ताल बगराको पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम, धनगढी ९, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१११५ गौरी महेधर मन्दिर व्यवस्थापन समितिको अथुरो योग भवन निर्माण, धनगढी ५ तारानगर, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१११६ दुर्गा मन्दिर घेरवार निर्माण, धनगढी १९ आई गाउँ, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१११७ रामेश्वर मन्दिर निर्माण, धनगढी १६, भाद्रा, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१११८ नेपाली नुरे जामे मस्जिद संघ धनगढी १ कैलाली	४,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१११९ शिवमन्दिर निर्माण धनगढी १२ ए गाँउ	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११२० श्री शिवमन्दिर पर्खाल निर्माण धनगढी १५ झिनुवा	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११२२ भुवनेश्वरी माता मन्दिर निर्माण धनगढी १५ बसन्तटोल	३,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११२३ श्री छयोडलिङ करव्युपा गुम्बामा मुर्ति निर्माण धनगढी १२	३,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११२४ बसन्त टोल भुइयाँ देउथान निर्माण धनगढी ०६,	३,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११२६ लमहीताल पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम धनगढी ०६,	३,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११२७ शिवमन्दिरमा रहेको अथुरो ट्रेस हल निर्माण धनगढी १,६	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११२८ कालीका मन्दिर भक्तजन टहरा निर्माण — धनगढी १५ बसन्तटोल कनरी	३,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११२९ थारु देउथान मन्दिर निर्माण — धनगढी १६ रामपुर	३,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११३० थारु देउथान मन्दिर निर्माण — धनगढी १६ व्युशाहा	३,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११३१ राधाकृष्ण मन्दिर पन्डाल घर उर्मि डागा धनगढी — १५ उर्मि	३,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११३३ धनगढी उपमहानगरपालिका १४ गाउँमा थारु देउथान निर्माण	३,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२६९ चण्डेश्वरी भगवती मन्दिर मर्मत सम्भार धनगढी उप म न पा ३ मिलनचोक कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३२२ प्रदेशका सबै जातजातिको कला संस्कृति र भेषभुषा इलिकने पुरातात्विक संरक्षण धनगढी उप म न पा २ कैलाली	१०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३३३ तिल्केताल संरक्षण तथा संरचना निर्माण, धनगढी उ म न पा २, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३७० बोरडाडी शिव मन्दिर घेरवार तथा हवन कुण्ड निर्माण धनगढी ३	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३८१ कलबरी चर्चको पुर्वाधार निर्माण धनगढी कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३८८ शिवपुरी धाम भित्र महामृत्युञ्जय महादेव मन्दिर निर्माण धनगढी ४ कैलाली	२०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३९२ मङ्गलासैनी भगवती मन्दिर परिसर घेरवार तथा गेट निर्माण धनगढी ५ तारानगर कैलाली	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.८२ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मुङ्गा)	१२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बर्माजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,६५
८०१०७१०१ गोदावरी नगरपालिका		९९,५५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१५ त्रिपुरा सुन्दरी धाममा निर्माण सुधार तथा पहुँचमार्ग सुधार गोदावरी ३	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१६ कृष्ण मन्दिर धाममा मर्मत सुधार तथा पदमार्ग निर्माण गोदावरी १२ ओलानी	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११२५ कृष्ण मन्दिर निर्माण गोदावरी १२, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११७४ गोदावरी न.पा. ४ ब्रास्कोटा कैलालीमा थारु संग्रहालय निर्माण	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११७५ चर्च भवन निर्माण, गोदावरी ५ रानाटोल, कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११७६ मस्जिद निर्माण, गोदावरी १, कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११७७ कात्यायनी भगवती मन्दिर पर्खाल गोदावरी १०	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११८१ अर्धनारीश्वर मन्दिर दोगडे परिसरमा धर्मशाला निर्माण गो न पा ४ दोगडे गोदावरी कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११८५ गोदावरी धाम परिसरमा १०८ घारा सहितको पक्की स्नान घाट निर्माण गो न पा ४ गोदावरी धाम कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३८७ गोदावरी आर्यघाट परिसरमा ऐतिहासिक पित्रास पार्क निर्माण गो न पा ४ गोदावरी मसानघाट कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३८९ शिव मन्दिर हरित पार्क निर्माण गोदावरी न पा १ (अधुरो निर्माण)	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.९१ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बसन्ते मकै)	१२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बर्माजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,६५
८०१०७१०२ गौरीगंगा नगरपालिका		१,३०,५५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११४४ आम बगैँचा पिपल चौतारा नजिक बाल उद्यान निर्माण, गौरीगंगा २, कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११४५ कर्मैया थारु समुदाय होमस्टे व्यवस्थापन, गौरीगंगा न.पा. ८, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११४७ डोलारी मन्दिर निर्माण, गौरीगंगा ११, कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११४८ शिव मन्दिर धर्मशाला भवन निर्माण, गौरीगंगा ३, कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११४९ सानीकोट मन्दिर निर्माण, गौरीगंगा ६, कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११५० त्रिपुरासुन्दरी मन्दिरमा पार्क निर्माण, गौरीगंगा ६, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११५१ शिशुसुधार टोलमा बरपिपल चौतारो निर्माण, गौरीगंगा ५, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११५२ सान्नीकोट मन्दिर निर्माण, गौरीगंगा ६, वनवेहडा, कैलाली	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११५३ मयाटेडी मन्दिर निर्माण, गौरीगंगा ६, कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११५७ त्रिपुरा सामुदायिक वन भित्र त्रिपुरा मन्दिर निर्माण, गौरीगंगा ६, कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११५९ बासुदेव शिवगंगा महादेव मन्दिर भित्र पार्क निर्माण, गौरीगंगा ३, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११६० मटकौना महन्याल मन्दिर तथा जोगी देउथान भवन निर्माण, गौरीगंगा ७, कैलाली	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११६१ प्रज्ञा अभियान गायत्री परिवार मन्दिर निर्माण, गौरीगंगा १, कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११६२ बौद्ध विहार गुम्बा निर्माण गौरीगंगा न पा ५ कैलाली	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११७३ गौरीगंगा न पा ९ ऐटामा चर्च निर्माण कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३७२ कालिका अधुरो भवन निर्माण गौरीगंगा ५	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३७३ महाकाली मन्दिर अधुरो भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन गौरीगंगा ५	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.८२ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मुङ्ग)	१२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बमोजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,८५
८०१०७१०३ घोडाघोडी नगरपालिका		५१,५५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२०३ पिलनिक स्पट निर्माण, घोडाघोडी न.पा. ४ सुन्दरपुर, कैलाली	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२०५ बौद्ध विहारको पर्खाल निर्माण, घोडाघोडी न.पा. ४ गैडाखेडा, कैलाली	९,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२०६ शिवपुरी धाम मन्दिर अधुरो पर्खाल घो न पा १० रानी झिरोखा पहलमानपुर कैलाली	९,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२०७ शिव मन्दिर जिर्णोदार तथा पुनर्निर्माण योजना घोडाघोडी न पा १ कैलाली	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३०९ शिवपुरीधाम शिव मन्दिरको अधुरो पर्खाल निर्माण घोडाघोडी १० कैलाली	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (प्याज)	११,२५
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
८०१०७१०४ टिकापुर नगरपालिका		३८,८५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२१३ कर्णालीस्वर धाम महादेव मन्दिरमा घेरबार निर्माण, टिकापुर ५, कैलाली	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२१६ ईसाई समाजमा विश्रामस्थल निर्माण, टिकापुर १, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२२१ पदम प्रकाशेशब्बर महादेव मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण टिकापुर न पा ७ शक्ति कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३२५ ब्रम्ह कुमारी ईश्वरीय विध्विद्यालय टिकापुर कैलालीमा आध्यात्मिक म्यूजियम स्थापना	८,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.८५ उत्पादनमा आधारित अनुदान (प्याज)	११,२५
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
८०१०७१०५ भजनी नगरपालिका		२२,८५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३९८ मा शक्ति स्वरुपा मन्दिर निर्माण भजनी ५ कैलाली	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.८५ उत्पादनमा आधारित अनुदान (प्याज)	११,२५
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
८०१०७१०६ लम्कीचुहा नगरपालिका		१,१३,७०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२३७ त्रिनेत्रेश्वर धार्मिक अधुरो भवन निर्माण, ल.चु.न.पा. २, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२४० कालिका देवघाम बधनिया मन्दिर निर्माण, ल.चु.न.पा. २, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२४१ रामजानकी मन्दिर पिप्रहुवामा ट्रस्ट भवन निर्माण, ल.चु.न.पा. १०, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.६.९.११ पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम लम्कीचुहा १ कैलाली	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२ स्थानीय तहसँगको लागत साझेदारीमा कष्टम हायरिङ सेन्टर स्थापना	२५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.७ वीउ प्रशोधन तथा भण्डारण गृह निर्माण, लम्कीचुहा न.पा. १	५०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.९१ उत्पादनमा आधारित अनुदान (वसन्ते मकै)	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	५०
८०१०७३०१ कैलारी गाउँपालिका		५३,७०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११३७ बन्देवी मन्दिर धार्मिक पर्यटन स्थल निर्माण, कैलारी १ मझरा, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११३८ कलिमाई मन्दिर पर्खाल निर्माण, कैलारी ३, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११४० नगर गुरुवा वैदवा समाजको ट्रसहल निर्माण कैलारी ०६, वनकट्टा	४,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११४१ रामजानकी मन्दिर निर्माण कैलारी ०६, सुर्मी	४,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११४२ समरचौरा देउथान निर्माण कैलारी ०९	४,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११४३ जमनीपुर देउथान निर्माण कैलारी ०९	४,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३२१ कोइलाही ताल संरक्षण कैलारी गा पा कैलाली	४,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३८ उत्पादनमा आधारित अनुदान (चैते धान)	११,२५
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.२६.१९ राष्ट्रीय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता योजनाको मापदण्ड बर्माजिम लागत साझेदारीमा पालीका स्तरीय खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना तयार गर्ने	१०,६५
८०१०७३०२ चुरे गाउँपालिका		४६,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२४५ ग्वासी धुरा मन्दिर छाना मर्मत, चुरे ३, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२४६ मोहन्याल मन्दिर निर्माण, चुरे १ निगाली, कैलाली	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१४०१ समैजी मन्दिरमा पर्यटकीय पूर्वाधार तथा व्यवस्थापन चुरे ३ काठोर कैलाली	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मह-गोला सहितको घार)	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अमिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.१ नमुना खानेपानी सुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००
८०१०७३०३ जानकी गाउँपालिका		७७,७०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११९६ मकरी सामुदायिक जग्गामा अधुरो शिव मन्दिर निर्माण, जानकी ७, कैलाली	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११९८ टोरैयापुर शिव मन्दिरमा टूस घर निर्माण, जानकी १, कैलाली	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११९९ धर्मापुर चर्च भवन निर्माण, जानकी १, कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२०१ दुर्गाती राधाकृष्ण मन्दिरमा अधुरो आश्रम निर्माण, जानकी १, कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३५२ मदरसा अधुरो भवन निर्माण, जानकी गा पा ८	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३६८ जानकी पार्क निर्माण जानकी गा पा ३	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३७१ दर्शन खितिय चर्च अधुरो भवन निर्माण जानकी ६	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३८५ अनुग्रह चर्च जानकी ९	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.९१ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बसन्ते मकै)	१२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	५०
८०१०७३०४ जोशीपुर गाउँपालिका		१,४२,८५
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११८९ पौराणीक बाँडी कुतनी बुरिया मन्दिर गुरु योजना, जोशीपुर ४, कैलाली	८,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११९० दर्शन खिस्टियन मन्डली सुवर्णपुरको अधुरो भवन निर्माण, जोशीपुर ४, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११९१ बडरिया सोमेश्वर मन्दिरमा पार्क निर्माण, जोशीपुर १, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११९२ लवली पार्क स्तरोन्नती, जोशीपुर २, कैलाली	५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१३६७ शिवशक्ति धाम घैला बौनिया अखण्ड दिप ज्योति जोशीपुर ७	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (प्याज)	११,२५
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.७.१ जोशीपुर गा.पा ५ र २ जोड्ने मैनपोखरी पछाडि घैला नालामा पुल	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.७.१ जोशीपुर २ र ५ जोड्ने घैला खोला मैनपोखरी पछाडिको पुल	५०,००
८०१०७३०५ बर्दगोरिया गाउँपालिका		४६,७०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११६५ गैरागाउँ कालिका मन्दिरमा घेरपर्खाल तथा माटो पटानी, बर्दगोरिया ४, कैलाली	८,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११६६ शिव मन्दिर र राम मन्दिरमा गेट सहित घेरवार निर्माण, बर्दगोरिया ५, बेलुबामा, कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११६९ गैरी गाउँ कालिका मन्दिरमा घेरा पर्खाल तथा माटो पटानी बर्दगोरिया ४ कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११७१ जलका कल्या मन्दिर निर्माण पुरैना ताल बर्दगोरिया ४ नोनिया कैलाली	६,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.११७२ शिव मन्दिर र राम मन्दिरमा गेट सहितको घेरा वार बर्दगोरिया ५ बेलुबामा कैलाली	८,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.९१ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बसन्ते मकै)	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९४ उत्पादनमा आधारित अनुदान (बहुवर्षिय घाँस)	१,२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	५०
८०१०७३०६ मोहन्याल गाउँपालिका		४२,३०
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२४८ सिंगासेन बाबाको क्षेत्र विकास (पदमार्ग , घेरवार) मोहन्याल ५ कैलाली	७,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.१२५० बागबिर ऐतिहासिक तथा सांस्कृतिक पर्यटन पार्क निर्माण, मोहन्याल ७, बाका, कैलाली	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५ उत्पादनमा आधारित अनुदान (मह-गोला सहितको घर)	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९६ उत्पादनमा आधारित अनुदान (घाँस-अम्रिसो)	९०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.३.१ कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.२ नमुना खानेपानी मुहान/स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	८,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ एक पालिका एक नमुना नगदे बाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाई सहकार्य कार्यक्रम	१२,००

विषेश अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
६९ बाजुरा		५,०५,००
८०१०७११३ त्रिवेणी नगरपालिका		६५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६८८ सामुदायिक नगर पुस्तकालय भवन निर्माण तोली, ४ बाजुरा	३५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७७९ महिला, विपन्न, आयआर्जनका लागि सिपविकास तथा रोजगारी सृजना कार्यक्रम त्रिवेणी नगरपालिका	३०,००
८०१०७११४ बडिमालिका नगरपालिका		६५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६८९ लैङ्गिक हिंसा निवारण तथा मनो समाजिक परामर्श कार्यक्रम	२५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६९० चोयाकोट मा.वि.	४०,००
८०१०७११५ बुढीगंगा नगरपालिका		६५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६९१ मनोसामाजिक परामर्श, लागु औषध दुर्व्यसन नियन्त्रण, कानुनी सचेतना र सामाजिक सचेतना अनिवृद्धी सम्बन्धी कार्यक्रम	३०,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६९२ बुढीगंगा कृषि प्रवर्धन परियोजना	३५,००
८०१०७११६ बुढीनन्दा नगरपालिका		७५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६९३ मदन आश्रित विद्यालय भवन निर्माण	४०,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६९४ कालागाड पाण्डुसैन सिचाई योजना	३५,००
८०१०७३२० गौमुल गाउँपालिका		२५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७७६ खाद्य सुरक्षा कार्यक्रम	२५,००
८०१०७३२१ खसड छेडेदेह गाउँपालिका		६०,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७७४ मष्टेखरी मा वि खेल मैदान निर्माण	३०,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७७५ ठेला उर्चाउने देखि माटेसाघु खानेपानी निर्माण	३०,००
८०१०७३२२ जगन्नाथ गाउँपालिका		३५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७७७ सरस्वती मा.वि को फिल्ड तथा प्यारफिट निर्माण, वडा नं १	३५,००
८०१०७३२३ स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका		५०,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७३४ आमा पहिलो कार्यक्रमका लागि खाद्य तथा कोपेली घर निर्माण	२५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७७८ १०७ आमा समूहका लागि जिविकोपार्जन पोषण कार्यक्रम	२५,००
८०१०७३२४ हिमाली गाउँपालिका		६५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७३५ साघुचौर विद्युत संरचना पहिरो नियन्त्रण तथा मुहान तटबन्धन निर्माण	४०,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७३६ पोषणयुक्त वडा कार्यान्वयन कार्यक्रम	२५,००
७० बझाङ		७,०७,००
८०१०७११७ जयपृथ्वी नगरपालिका		४८,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७५८ देवल,काप्रा जनपा-०६ हुदै घमनाउ सडक निर्माण कार्य	४८,००
८०१०७११८ बुंगल नगरपालिका		८०,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७६७ स्वस्थ र सुखि बुङ्गल हाम्रो सरोकार प्रभावकारी रूपमा पोषण सुधार कार्यक्रम	३५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७६८ झापा देखि हाँटकोट रोड	४५,००
८०१०७३२५ साईपाल गाउँपालिका		७६,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७७१ काँडा बाजचौका चुकडाड कोसेडी लासी माझलासि खानेपानी योजना	४०,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७७२ लाफडी खानेपानी योजना	३६,००
८०१०७३२६ केदारस्युँ गाँउपालिका		६५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७२२ गाउँपालिकाका प्रशासकीय भवन घेरवार तथा कार्यालय व्यवस्थावन वडा नं १	३०,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७२३ काडाचौर सोलार लिफ्ट खानेपानी वडा नं ७	३५,००
८०१०७३२७ खसडछाना गाँउपालिका		३५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७२४ सिल्कावाडा सुनारगाउँ धडा टोल सुधार	३५,००
८०१०७३२८ छविसपाथिभरा गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७५६ झुतेरा सल्लेरी सागर सिचाई कुलो	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७५७ बुडखोरी खानेपानि	३०,००
८०१०७३२९ तलकोट गाउँपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७५९ अति विपन्न महिला आयआर्जन कार्यक्रम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७६० शिक्षा स्वास्थ्य गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२५,००
८०१०७३३० थलारा गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७६१ शारदा मा.वि विद्यालय भवन निर्माण	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७६२ बृहत फलफुल तथा तरकारी पकेट क्षेत्र विकास कार्यक्रम	३५,००
८०१०७३३१ दुर्गाथली गाउँपालिका		६८,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७६३ कर्णधार आ.वि. कोइलीगाउँ भवन निर्माण दुर्गाथली ६	३३,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७६४ सेलागाउँ खानेपानी निर्माण दुर्गाथली ४	३५,००
८०१०७३३२ मष्टा गाउँपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७६९ कृषि तथा खाद्य सुरक्षा आयोजना	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७७० मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५,००
८०१०७३३३ वित्थडचिर गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७६५ देउलेख ढल निकास तथा पहिरो नियन्त्रण - वडा नं. ४	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७६६ बर्थिङ सेन्टर निर्माण- वडा नं ८	३०,००
८०१०७३३४ सुर्मा गाउँपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७७३ डफिपाखा आधारभुत विध्यलय भवन निर्माण सुर्मा गा. पा. वडा नं - ४ बझाङ	३०,००
७१ डोटी		५,३५,००
८०१०७१०७ दिपायल सिलगढी नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६९५ मस्टेघर आ.वि भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६९६ लडागडा स्वास्थ्य चौकी निर्माण	४०,००
८०१०७१०८ शिखर नगरपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७०३ गोपघाट देखी वयरकोट सडक स्तरोन्नति	४०,००
८०१०७३०७ आदर्श गाउँपालिका		३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६५४ तलारा लिफ्टिंग सिचाई योजना आदर्श ५ डोटी	३५,००
८०१०७३०८ के.आई.सि. गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६५५ गरिव तथा विपन्न परिवार र एकल महिलाका लागि आयआर्जन सम्बन्धी कृषि तथा पशुपालन कार्यक्रम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६५६ पोषणमैत्री स्थानीय शासन तथा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
८०१०७३०९ जोरायल गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६५७ किल्लौडा उबिगाड लिफ्ट सिचाई योजना, वडा नं. १	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६५८ २ नं. वडा कार्यालय भवन	४०,००
८०१०७३१० पूर्वीचौकी गाउँपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६९७ मैलगैरा चौखुटे लिफ्ट खानेपानी पुर्विचौकी गाउँपालिका ०५	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६९८ पोषण सुधार आयोजना पुर्विचौकी गाउँ पालिका डोटी	२५,००
८०१०७३११ बडीकेदार गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६९९ बगडा खानेपानी निर्माण आयोजना जनजाती र दलित वस्ती	३५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७०० काजले वजार खानेपानी निर्माण जनजाती वस्ती	२५,००
६०१०७३१२ बोगटान फुड्सिल गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७०१ सिमचौर मा वि भवन निर्माण कार्य	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७०२ कानाचौर मा वि भवन निर्माण कार्य	३५,००
६०१०७३१३ सायल गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७०४ स्वास्थ्य भवन वडा न. ०२ निर्माण योजना	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७०५ घोगातल खानेपानी निर्माण आयोजना	३५,००
७२ अछाम		६,६५,००
६०१०७१०९ कमलवजार नगरपालिका		८५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	११.४.२२.१०५३ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सेरा क न पा ७ अछाम	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६८३ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण क न पा १०	४०,००
६०१०७११० पंचदेवल विनायक नगरपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	११.४.२२.१०५४ चौका तुर्बन खानेपानी आयोजना	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६६१ अतिरिक्त शैक्षिक विकास कार्यक्रम	३०,००
६०१०७१११ मंगलसेन नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	११.४.२२.१०५५ जाल्ला घोषाटा पाण्डा सिचाई कुलो	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६६५ मालिकुलो सिचाई कुलो निर्माण	३५,००
६०१०७११२ सफिवगर नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६७० विपन्न दलित तथा अल्प संख्यक समुदाय जिविकोपार्जन र आय आर्जन कार्यक्रम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६७१ शैक्षिक विकास कार्यक्रम	३०,००
६०१०७३१४ चौरपाटी गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६८५ लुम्बा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६८६ पथर खोला टाउके गढा सिचाई कुलो वार्ड नम्बर ५	३५,००
६०१०७३१५ ढकारी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६८७ दलित टोल शौचालय निर्माण,ढकारी-०७,थारा	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७८० खानेपानी निर्माण मगर टोल, मैथुम	३५,००
६०१०७३१६ तुर्माखोँद गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६६० १ न.वडा कार्यालय भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७८१ असारा चयूराखाद जंगलघाट सडक निर्माण	३५,००
६०१०७३१७ बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६६३ जनलिकोट स्वास्थ्य चौकी भवन	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६६४ मझेठाना-काँडाकोट-सुतार सडक निर्माण	३५,००
६०१०७३१८ मेल्लेख गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६६७ वडा कार्यालय प्रशासनिक कार्यालय भवन निर्माण वडा न. ०५	४०,००
६०१०७३१९ रामारोशन गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६६८ भाटाकाटिया स्वास्थ्य चौकी निर्माण	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६६९ पुर्णचन्द्र मा.वि खेलमैदान निर्माण	३०,००
७३ दार्चुला		५,९०,००
६०१०७११९ महाकाली नगरपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७१३ आधुनिक प्रविधि प्रयोग गरी फोहर मैला व्यवस्थापन	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७१४ ओखर खेती तथा बाघपालन कार्यक्रम वडा नं १	४०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२०१०७१२० शैल्यशिखर नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७२० सत्यप्रकाश मा वि देथला भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७२१ बोहरीगाँउ स्वास्थ्य चौकी बर्धिङ्ग सेन्टर निर्माण	३५,००
२०१०७३३५ अपिहिमाल गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७०६ वडा नं. ३, ४, ५ र ६ का बस्तीस्तरका (राउला, सम्भाड, तल्लो सौगन्ना, मल्लो सौगन्ना र खडीयान) खानेपानी आयोजन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७०७ नवप्रवर्तनमा आधारित उद्यमशिलता तथा आयआर्जन कार्यक्रम	३०,००
२०१०७३३६ दुहुँ गाउँपालिका		३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७०८ गर्खाविन्ना देखि बोहरीगाउँ सडक निर्माण वडा नं. ३ र ४	३५,००
२०१०७३३७ नौगाड गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७०९ विपन्न दलित लक्षित कार्यक्रम	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७१० मालिकार्जुन आ.वि. सल्याङ विद्यालय भवन निर्माण नौगाड-६	३५,००
२०१०७३३८ व्योस गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७११ ३ नं वडा कार्यालय ढल निकास तथा फिल्ट्र निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७१२ असहाय तथा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण	३५,००
२०१०७३३९ मार्मा गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७१५ भवानी आ.वि .तोलिमान्डु भवन निर्माण	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७१६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई च्युरानी भवन निर्माण	३५,००
२०१०७३४० मालिकार्जुन गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७१७ च्याङ्गि सेलिचामा सडक निर्माण	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७१८ डाडाकोट स्वास्थ्य चौकी भवन	३५,००
२०१०७३४१ लेकम गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७१९ दलित सरसफाई कार्यक्रम लेकम -०२	४०,००
७४ बैतडी		६,१०,००
२०१०७१२१ दशरथचन्द्र नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७३९ शैक्षिक गुणस्तर सुधारकालागी डिजिटलाइजेसन बहुवर्षिय कार्यक्रम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७४० आधारभूत स्वास्थ्य सेवा विशेष कार्यक्रम	३०,००
२०१०७१२२ पाटन नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७४५ गुजर मा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७४६ १० वटै वडाहरुको दलित बस्तीहरुमा खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण	४०,००
२०१०७१२३ पुर्चौडी नगरपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७४७ बौस खानेपानी निर्माण पु न पा ९	४०,००
२०१०७१२४ मेलौली नगरपालिका		८५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७४८ वडा कार्यालय भवन निर्माण मे.न.पा. वडा नं. २ र ८	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७४९ आगरा बसाडी रडमा सडक मे.न.पा १	४०,००
२०१०७३४२ डीलासैनी गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७३७ डिलासैनी गाउँपालिका Maternal & Health Improvement Plan	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७३८ चौलानी सभ्यता विकासका लागि नदी शुद्धता अभियान कार्यक्रम	२५,००
२०१०७३४३ दोगडाकेदार गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७४१ लेकथला क्याम्पस खानेपानी योजना वडा नं. ०३	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७४२ डाड कपडा कलौना दनपा सडक वडा नं. ०३	३५,००
२०१०७३४४ पंचेश्वर गाउँपालिका		५५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७४३ शैक्षिक गुणस्तर सुधार तथा प्रतिस्पर्धात्मक क्षमता निर्माण कार्यक्रम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७४४ स्वास्थ्य परिक्षण तथा सरसफाइ सचेतना विस्तार कार्यक्रम	२५,००
६०१०७३४५ शिवनाथ गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७५० खुलपूर खेलमैदान स्तरोन्नती , शिवनाथ २	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७५१ नागार्जुन तिर्थ स्थल पर्यटन प्रवर्द्धन, शिवनाथ १	३५,००
६०१०७३४६ सिगास गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७५२ शारदा मा.वि. ढुंगाड भवन निर्माण वडा नं ५	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७५३ गणेश मा.वि. लेकम भवन निर्माण वडा नं ६	३०,००
६०१०७३४७ सुर्नया गाउँपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७५४ उच्चाकोट मा वि भवन निर्माण सुर्नया १	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७५५ महिला उत्थान तथा शसक्तिकरण कार्यक्रम	२५,००
७५ डडेल्धुरा		५,१३,००
६०१०७१२५ अमरगढी नगरपालिका		९३,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६४२ सामुदायिक विधालयको प्रविधि तथा पूर्वाधार विकास	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६४३ फोहोरमैला व्यवस्थापन	४८,००
६०१०७१२६ परशुराम नगरपालिका		८५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६५० गुसेगडा पानखोला सानखोला खानेपानी निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६५१ परशुराम नगरपालिकामा गुणस्तरीय शिक्षा अभिवृद्धि कार्यक्रम	३५,००
६०१०७३४८ अजयमेरु गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६४१ लेटम खानेपानी पुर्वाधार विकास योजना	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७३३ घरिजर लिफ्ट सिंचाई योजना	३५,००
६०१०७३४९ अलिताल गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६४४ रक्सौन डडिल्ले, झोता, कालावन, धरिखोला खेत नहर निर्माण योजना	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६४५ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन	३५,००
६०१०७३५० गन्यापधुरा गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६४६ फापरगढी खानेपानी योजना वडा नं २	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६४७ बुराउसे खानेपानी योजना निर्माण वडा नं २	३५,००
६०१०७३५१ नवदुर्गा गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६४८ दलीत लक्षित आयआर्जनका लागि शिप विकास कार्यक्रम	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६४९ दावली जाल झतडा किम्वाडी चुनाभट्टी घुसा खानेपानी वडा न ३	३५,००
६०१०७३५२ भागेध्वर गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६५२ विस्तडी, नौतडी, रुइनपाटा, बयलपाटा, पाण्डेयगाउँ, लास, लाटादेउ लिफ्ट सिंचाई योजना (क्रमागत)	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६५३ मौरीपालन, बाखापालन तथा अमिलो जातका फलफूल विकास कार्यक्रम	२५,००
७६ कन्चनपुर		३,७५,००
६०१०७१२७ कृष्णपुर नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६७२ आधुनिक प्रविधि प्रयोग गरि फोहोरमैला व्यवस्थापन	५०,००
६०१०७१२८ पुनर्वास नगरपालिका		३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६७४ स्थानीय आपतकालिन कार्यसंचालन केन्द्र(LEOC) भवन निर्माण	३५,००
६०१०७१२९ बेदकोट नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६७५ स्वास्थ्य तथा बाई कार्यालय निर्माण ,बेदकोट न पा ०६	५५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६७६ बेदकोट नगरपालिका स्तरीय कृषि हाट बजार निर्माण	४५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०७१३१ भिमदत्त नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६७७ सञ्जीमण्डी व्यवस्थापन (भी.न.पा. ४)	५०,००
८०१०७१३२ दोधारा चाँदनी नगरपालिका		४५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६७३ झो.पु. देखि महाविर क्षेत्रीको घरसम्म सडक कालोपत्रे बडा नं०३	४५,००
८०१०७१३३ शुक्लाफाँटा नगरपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६७९ स्वास्थ्य उपकरण खरिद	५५,००
८०१०७३५४ लालझाडी गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६७८ १० शैया अस्पतालका लागि इक्विपमेन्ट खरिद	४०,००
७७ कैलाली		५,००,००
८०१०७०३१ धनगढी उपमहानगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७२८ सार्वजनिक शौचालय निर्माण धनगढी उप-महानगरपालिका क्षेत्र भित्र	८०,००
८०१०७१०१ गोदावरी नगरपालिका		३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६८१ रवासी मा वि भवन निर्माण	३५,००
८०१०७१०३ घोडाघोडी नगरपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६८२ फोहरमैला व्यवस्थापनको लागि जराहिको फुलवारीमा प्रशोधन सहितको डम्पिङ साईट निर्माण बडा नं. ८	५५,००
८०१०७१०४ टिकापुर नगरपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७२७ टीकापुर बृहत उद्यान (बंगला पार्क) को घेरा पर्खाल निर्माण तथा खानेपानी लाईन विस्तार ,टीकापुर-५	४०,००
८०१०७१०५ भजनी नगरपालिका		४५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७३० बडा नं. ४ स्वास्थ्य केन्द्र धनौरा Birthing Center को भवन निर्माण	४५,००
८०१०७१०६ लम्कचुहा नगरपालिका		२५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७३२ लम्कचुहा अस्पताल भन्का भवन निर्माण	२५,००
८०१०७३०१ कैलारी गाउँपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६८० स्थानीय थारु भाषामा पठनपाठन शिक्षण सहयोग कार्यक्रम (क्रमागत)	३०,००
८०१०७३०२ चुरे गाउँपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.६५९ खानीडाडा गोपाले गुणी सडक स्तरोन्नति	३०,००
८०१०७३०३ जानकी गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७२५ १. करुणा विद्यास्थली देखि धर्मापुर नेहा मेडिकल सडक कालोपत्रे	४०,००
८०१०७३०४ जोशीपुर गाउँपालिका		४५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७२६ जोशीपुर प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र र मैनपोखरी जोड्ने पुल बडा नं. २ र ५	४५,००
८०१०७३०५ बर्दगोरिया गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७२९ पृथ्वीपुर देखी जोकाही सम्मको बाटो कालोपत्रे	४०,००
८०१०७३०६ मोहन्याल गाउँपालिका		३५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.३.७३१ सिमली खिमडी सडक निर्माण	३५,००

समपुरक अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
६९ बाजुरा		११,३३,६२
८०१०७११३ त्रिवेणी नगरपालिका		१,३७,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०२४ वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं ७	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०२५ वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं २	४६,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०२६ वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं ६	४६,००
८०१०७११४ बडिमालिका नगरपालिका		२,१५,३७
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०२७ मेलकाध रजाली सडक	७४,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०२८ वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. १,३,४,७,८ र ९	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०३१ मार्तडी बुढाकोर्छ सडक निर्माण योजना क्रमागत	६६,३७
८०१०७११५ बुढीगंगा नगरपालिका		१,०३,२१
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०२९ बुढीगंगा नगरपालिकाको डम्पिङ साईट निर्माण	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०३० ब्रहमतोला खेलकुद मैदान क्रमागत	५५,७१
८०१०७११६ बुढीनन्दा नगरपालिका		१,१९,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०३२ पोरखे कालाजाघ्रा पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण योजना	७३,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०३३ कोल्टी क्याम्पस प्रशासकीय भवन हुँदै विमानस्थल सम्म सडक निर्माण	४६,५०
८०१०७३२० गौसुल गाउँपालिका		१,२२,६२
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०२० देवस्थलि आ वि भवन निर्माण	४२,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०२१ अम्लिश मा वि भवन निर्माण	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०२२ आगर देखि वडा नं २ जोड्ने सडक निर्माण योजना क्रमागत	३५,६२
८०१०७३२१ खसड छेडेदह गाउँपालिका		१,२९,६६
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०१७ नाईना वस्ती स्थानान्तरण कार्यक्रम	४५,१६
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०१८ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	४९,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०१९ राष्ट्रिय प्रसारण लाईन (विद्युत) विस्तार	३५,५०
८०१०७३२२ जगन्नाथ गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०२३ कालढाँड काप्री सिंचाइ वडा नं ६	५०,००
८०१०७३२३ स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका		१,२८,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०३४ राघुमाता मा.वि भवन निर्माण योजना	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०३५ मण्डाली आ.वि. खोलीकोट भवन निर्माण योजना	३९,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०३६ स्वामीकार्तिक मा.वि. भवन निर्माण क्रमागत	३९,००
८०१०७३२४ हिमाली गाउँपालिका		१,२७,७६
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	११.१.१.१ सात वटा वडाका वडा कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०३७ क्यूडी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण क्रमागत	३८,०४
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०३८ फैती ठाटी देखि लेख बोर्ता हुँदै ग्याम्चु कुसुडाँडा हुँदै रुगिनसम्म कृषि सडक निर्माण क्रमागत	३९,७२
७० बझाङ		१२,२५,१२
८०१०७११७ जयपृथ्वी नगरपालिका		७३,३०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१००० बझाङ विमानस्थल जाने सडक निर्माण कार्य	४६,५५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०५१ मड खानेपानी	२३,७५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.५४ गज्जडा ऋषिकुण्ड गोरेपाटन सडक निर्माण ज.न.पा. ५ क्रमागत	३,००
८०१०७११८ बुंगल नगरपालिका		१,४४,९०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.६४ वडा नं ९ को प्रशासकिय भवन निर्माण	४८,४५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.६५ वडा कार्यालयको प्रशासनिक भवन निर्माण बुङ्गल नगरपालिका वडा नं २	४८,४५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.६६ आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र गिरौँ	४८,००
८०१०७३२५ साईपाल गाउँपालिका		१,३२,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.६९ गाउँपालिका प्रशासकिय भवन	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.७० १ नं वडा कार्यालय भवन	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.७१ जाड्लेख धलौन साईपाल गाउँपालिका जोडने सडक निर्माण क्रमागत	३७,५०
८०१०७३२६ केदारस्वुँ गाउँपालिका		९८,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.०४७ बागथला सुनाडा थापागाउँ भाडसैन दहशौन सडक निर्माण क्रमागत	४९,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.०४८ शितगृह भवन निर्माण वडा न १	४९,५०
८०१०७३२७ खसडछान्ना गाउँपालिका		७१,२५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.०४९ थानाकोट पिपिनिक स्पेट निर्माण	२३,७५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.०५० धडाभुवा बामिलि सडक निर्माण	४७,५०
८०१०७३२८ छत्रिसपाथिभरा गाउँपालिका		८५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.००२ नारखेत सिचाई योजना	३८,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.००३ वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं ६	४७,००
८०१०७३२९ तलकोट गाउँपालिका		१,४२,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.५५ सडक कालोपत्रे गर्ने काम वस्ती हुँदै गाउँपालिका सम्म	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.५६ गाउँपालिका घेरवार निर्माण	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.५७ जिउला सिचाई कुलो वडा न ५	४७,५०
८०१०७३३० थलारा गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.५८ छडिभेल झरना पर्यटकीय पुर्वाधार निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.५९ तिखिला गैरा-बुङ्गिजिउला सिचाई कुलो निर्माण	४७,५०
८०१०७३३१ दुर्गाथली गाउँपालिका		९६,५५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.६० गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.६१ झोता रकैल विनायक सडक निर्माण दुर्गाथली ३	४६,५५
८०१०७३३२ मष्टा गाउँपालिका		८४,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.६७ मष्टा गाउँपालिका वडा नं ४ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	३५,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.६८ तपोवन रिलु हुँदै मालिका जोडने सडक निर्माण योजना वडा नं ५, ६ र ७	४९,००
८०१०७३३३ विन्धुचिर गाउँपालिका		८४,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.६२ बानला मुसुरकोट सोलार लिफ्टिड खानेपानी निर्माण- वडा नं ७	३८,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.६३ देउलेख धामीगाउँ सडक निर्माण	४६,५०
८०१०७३३४ सुर्मा गाउँपालिका		१,१४,१२
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.७२ सेल डोगडी पावरहाउस सिचाई कुलो निर्माण सुर्मा गा.पा ०२	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.७३ राष्ट्रिय विधुत प्रसारण लाईन विस्तार सुर्मा गा.पा वार्ड नं ३,४,५	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.७४ नघर पटिउरी धनिधारा ढल निकास सुर्मा ०२ क्रमागत	२६,२५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.७५ सिचाई कुलो निर्माण वडा नं १ र ३ क्रमागत	२२,८७
७१ डोटी		८९,१७२
८०१०७१०७ दिपायल सिलगढी नगरपालिका		८१,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.४० कोल्ड स्टोर सेन्टर निर्माण दिपायल	३४,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.४१ रातोली पाकरी सडक निर्माण	४७.५०
८०१०७१०८ शिखर नगरपालिका		२,६७.४६
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.७८ नालि देखी सिमरा सडक	७५.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.७९ केदारखर मा वि छात्रावास भवन निर्माण कार्य	५०.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.८० लेक सेटीगाउ उजेलीगाउ रेलगाड सडक निर्माण क्रमागत	६९.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.८१ हरिहर माध्यमिक विध्यालय भवन निर्माण	७३.४६
८०१०७३०७ आदर्श गाउँपालिका		१,२६.२६
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.३२ आदर्श गा. पा. वडा नं. ७ को वडा कार्यालय भवन निर्माण योजना	५०.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.३३ आदर्श गा. पा. स्तरीय खेलमैदान निर्माण योजना	५०.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.३४ आदर्श गाउँपालिका वडा नं १ को भवन निर्माण क्रमागत	१३.१३
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.३५ आदर्श गाउँपालिका वडा नं ४ को भवन निर्माण क्रमागत	१३.१३
८०१०७३०८ के.आई.सिं. गाउँपालिका		७७.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.३६ वासुदेवी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२८.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.३७ वडा कार्यालय भवन निर्माण	४९.००
८०१०७३०९ जोरायल गाउँपालिका		९३.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.३८ कोटेली खोला तटबन्धन, वडा नं. ३	४५.५०
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.३९ कुमारा खोला तटबन्धन, वडा नं. ४	४७.५०
८०१०७३१० पूर्वीचौकी गाउँपालिका		७२.५०
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.४२ वडा कार्यालय भवन पुर्विचौकी गाउपालिका वार्ड न १ र २	५०.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.४३ छेपलाडी बाडी हुदै कुडासेन सडक निर्माण क्रमागत	२२.५०
८०१०७३११ बडीकेदार गाउँपालिका		५०.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.४४ बागछेडा घागल जदी सडक	२५.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.४५ देवली मानाकापडी सडक	२५.००
८०१०७३१२ बोगटान फुड्सिल गाउँपालिका		५३.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.७६ गाउँकार्यपालिकाको आवासिय भवन निर्माण	२५.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.७७ कालिपाड टौबा सडक निर्माण कार्य	२८.००
८०१०७३१३ सायल गाउँपालिका		७१.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.८२ केरावारी सिग्नेना पर्यटकीय सडक स्तरोन्नती आयोजना क्रमागत	३५.५०
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९.८३ मेल्लेख डुमरी घातल अशुद्राला सडक निर्माण योजना	३५.५०
७२ अछाम		७,३६.५०
८०१०७१०९ कमलबजार नगरपालिका		६८.५०
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८६८ शक्ति आ.वि भवन निर्माण क न पा २	३४.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८६९ सृजना आ वि भवन निर्माण क न पा ४	३४.५०
८०१०७११० पंचदेवल विनायक नगरपालिका		९२.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८७७ कुइका स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	४५.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८७८ तोली स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	४७.००
८०१०७१११ मंगलसेन नगरपालिका		२५.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८८० मंगलसेन खेलमैदान पूर्वाधार निर्माण बहुवर्षिय	२५.००
८०१०७११२ सफिबगर नगरपालिका		९२.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८८४ खसड स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण - १२	४५.००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८८५ रिडिकोट वडा कार्यालय भवन निर्माण - ०७	४७.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०७३१४ चौरपाटी गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८७० चौरपाटी गाउँपालिका भवन पूर्वाधार निर्माण	३७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८७१ विरखम्ब चिरकिटे हुँदै चौपायखालि सडक स्तारुन्नती	३७,५०
८०१०७३१५ ढकारी गाउँपालिका		९६,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८७२ डाँडा खेत सिचाई कुलो निर्माण	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८७३ तल्लो ठुलासैन देखि लोडेघाट सडक निर्माण	३९,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८७४ तूरे सैचाई कुलो निर्माण	३२,५०
८०१०७३१६ तुर्माखीद गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८७५ रहफ भुलु सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८७६ सरस्वती आ .वि. ६ कोठे भवन निर्माण	४५,००
८०१०७३१७ बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका		४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८७९ सुकीबाग-लिडी हुँदै थालाकोट खेलमैदान सम्म सडक	४७,५०
८०१०७३१८ मेलेख गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८८१ कुशकोट सुगुरदह लिफिटइंग खानेपानीआयोजना	५०,००
८०१०७३१९ रामारोशन गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८८२ रामारोशन पर्यटन क्षेत्रमा होमस्टे निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८८३ सैनी सेरा वडा कार्यालय पालेवन रोल्ते सडक स्तरउन्नती	४५,००
७३ दार्चुला		९,२३,७५
८०१०७११९ महाकाली नगरपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९८९ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण कौतोली वडा नं १	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९९० वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं ५	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९९१ नगर क्षेत्र भित्र सडक बत्ती जडान कार्यक्रम	४५,००
८०१०७१२० शैल्यशिखर नगरपालिका		२,०५,०२
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९१० वडा नं ३, ५, ७ र ८ को कार्यालय भवन निर्माण	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९११ देथला तौकी सडक निर्माण	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९१२ झुलेगडी खोल्सी सडक क्रमागत	४१,२६
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९१३ बलौच भुङकाडा सैनवन थला सडक क्रमागत	४१,२६
८०१०७३३५ अपिहिमाल गाउँपालिका		२८,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९८४ छिपुल्केदार धार्मिक तथा पुरात्विक मन्दिर निर्माण अपिहिमाल ६	२८,५०
८०१०७३३६ दुहुँ गाउँपालिका		८३,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९८५ वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. ३	४२,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९८६ वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. १	४१,५०
८०१०७३३७ नौगाड गाउँपालिका		६६,२५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९८७ भैरव आ.वि. सिप्टी भवन निर्माण नौगाड-४, सिप्टी	३३,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९८८ मालिकार्जुन आवि मल्ला रैचु भवन निर्माण नौगाड-६	३३,२५
८०१०७३३८ व्यैस गाउँपालिका		२२,८२
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९१४ वडा नं. ६ कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	२२,८२
८०१०७३३९ मार्मा गाउँपालिका		७१,२५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९९२ मार्मा गा.पा. वडा नं.६ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९९३ लाम्बगड - मटेला सडक निर्माण	२३,७५
८०१०७३४० मालिकार्जुन गाउँपालिका		१,६२,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९९४ भवनाला गाडखोला सडक	४६,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९९५ मत्सेकाडा शंकरपुर पासादेउ वन्थाला सडक	४६,५०
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९९६ जोलजिवी शंकरपुर सडक निर्माण,वडा नं. ७ र ८ क्रमागत	२६,०९
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९९७ वडा नं. १ को वडा कार्यालय भवन निर्माण,वडा नं.१ क्रमागत	४३,४१
८०१०७३४१ लेकम गाउँपालिका		१,४४,४१
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१००१ चौपाता वडा कार्यालय देखि पिड गरेत गोगना विराली बम्नेत सडक क्रमागत	२६,२८
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१००९ तालारा देखि गुमाखोली, उकुमा, लाली सडक क्रमागत	२५,६३
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९९८ बडिपुर पट्युडी उचाकोट सडक	४२,५०
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९९९ टकना खरकडा बचपाली लाली सडक	५०,००
७४ बैतडी		९,६३,००
८०१०७१२१ दशरथचन्द्र नगरपालिका		९५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०४० स्वास्थ्य चौक भवन निर्माण द न पा वडा नं १० र ३	४७,५०
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०४१ वडा कार्यालय भवन निर्माण द न पा ९,	४७,५०
८०१०७१२२ पाटन नगरपालिका		१,००,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१००४ डुब्ले सिचाई योजना पुरानो	५०,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१००५ वडा कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
८०१०७१२३ पुर्चौडी नगरपालिका		१,८२,५०
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१००६ महादेव मा वि शिवाबो भवन निर्माण पु न पा ४	५७,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१००७ ६ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	४३,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१००८ रुजकोट देखी तल्लादेही हुदै दोगडाकेदार जोड्ने सडक निर्माण क्रमागत	८२,५०
८०१०७१२४ मेलौली नगरपालिका		९५,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१००९ मेलौली नगरपालिका बसपार्क निर्माण मे.न.पा १	४७,५०
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०१० महारुद्र तोल्या सडक निर्माण मे.न.पा ५	४७,५०
८०१०७३४२ डीलासैनी गाउँपालिका		९८,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	११.३.२०.१ डिलासैनी गाउँपालिकाका सामुदायिक विद्यालयहरुको शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	५०,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०३९ हरिनगर खेलमैदान तथा रंगशाला निर्माँल डिलासैनी ५	४८,००
८०१०७३४३ दोगडाकेदार गाउँपालिका		७७,५०
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०४२ वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. ०७	२७,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०४३ खोचलेक सिक्कड रिम डिलासैनी सडक १, २, ७	४७,५०
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०४४ वडा कार्यालय भवन निर्माण योजना वडा नं. ४ श्रीकेदार क्रमागत	३,००
८०१०७३४४ पंचेश्वर गाउँपालिका		८६,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०४५ सैलोडा दारी सडक विस्तार योजना	४६,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०४६ गणमेश्वर देवताल पि.सि.सि बाटो निर्माण योजना	४०,००
८०१०७३४५ शिवनाथ गाउँपालिका		७६,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०११ वडा नं. ५ को वडा कार्यालय निर्माण योजना	३२,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०१२ शिवनाथ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण - वडा नं. ६	४४,००
८०१०७३४६ सिगास गाउँपालिका		९४,५०
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०१३ विन्द्रावन सडक निर्माण	४७,००
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०१४ भौनेलीमाण्डौ -मौरीबगर सडक स्तरोन्नति	४७,५०
८०१०७३४७ सुर्नया गाउँपालिका		५८,५०
३०५ अर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०१५ चौभने देखि खर्काधार जोगेनी खानेपानी निर्माण योजना सुर्नया ६	२८,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०१६ बचपानी बडाकार्यालय ८ हुदै सेला झाडुवो सडक निर्माण योजना	३०.५०
७५ डडेल्धुरा		८.९९.७८
८०१०७१२५ अमरगढी नगरपालिका		२.४०.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९१८ राई तल्लो बुडाली भडार सडक	७५.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९१९ नगरपालिका क्षेत्रमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण र मालम सडक क्रमागत	८२.५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९२० वडा कार्यालयको भवन निर्माण क्रमागत	८२.५०
८०१०७१२६ परशुराम नगरपालिका		२.२२.५३
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९२७ शिर्ष हलदाडी असुरानी सडक निर्माण पनपा ३	७५.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९२८ परशुरामधाम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण	७४.५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९२९ बसौटि भागेघोर धुरा सडक परशुराम २ क्रमागत	७३.०३
८०१०७३४८ अजयमेरु गाउँपालिका		७६.५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९१६ बसाना दोगाड अजयमेरु कोट भद्रपुर सडक	४५.५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९१७ मल्लोधारि ग्वान्नि सिर्चाई योजना	३१.००
८०१०७३४९ आलिताल गाउँपालिका		९७.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९२१ वडा कार्यालय भवन वडा नं ६ र ७	५०.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९२२ सुवाखान कृषि भवन निर्माण , वडा नं ६	४७.००
८०१०७३५० गन्यापधुरा गाउँपालिका		९५.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९२३ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र रेल भवन निर्माण वडा नं ५	४७.५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९२४ पालिकास्तरीय खेलमैदान निर्माण गन्यापधुरा गाउँपालिका	४७.५०
८०१०७३५१ नवदुर्गा गाउँपालिका		९५.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९२५ गाउँपालिका स्तरीय खेलमैदान निर्माण योजना वडा न ०१	४७.५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९२६ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा न ०५	४७.५०
८०१०७३५२ भागेघोर गाउँपालिका		७३.७५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९३० ऐडुडुग्रा लिफ्ट सिर्चाई योजना	५०.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९३१ पत्रम बर्थिङ सेन्टर	२३.७५
७६ कन्चनपुर		१३.४३.४४
८०१०७१२७ कृष्णपुर नगरपालिका		२.१०.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९४६ वडा नं ४ को पिरे खत्रीको घरदेखि ग्यांसी समैजी सा.ब —हरियाली सा.ब किनारा हुदै बनदेवी सा.ब —बडु टोल —सिङपुर सा.ब ,खुदिराम चौधरीको घर हुदै बन्जरिया —महाकाली स्कुल कृषि सडक जोड्ने रिग रोड कालोपत्रे (वडा नं ४,५,६ को बहुवर्षीय योजना)	७५.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९४७ बंक निगाली मछेली किनारा कटान रिग रोड कालोपत्रे (बोडा न १,२,३, को बहुवर्षीय योजना)	६७.५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९४८ वडा नं ७ को चम्मन चौराहा हुदै र ताशी पिपरिया हुदै जोरायल टोल पांग्रे बजार सडक कालोपत्रे (वडा नं ७,८,९ को बहुवर्षीय योजना)	६७.५०
८०१०७१२८ पुनर्वास नगरपालिका		९५.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९५१ वडा नं. ७ च गाउ देखी किसान जागरण सहकारी हुदै टाउन सडक कालोपत्रे	४७.५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९५२ वडा नं ८ तर्क चोक देखी पुर्व रिडरोड सम्मको सडक कालोपत्रे	४७.५०
८०१०७१२९ बेदकोट नगरपालिका		७५.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९५३ मूल नहर देखि आकासे पुल हुदै जैविक मार्ग सडक निर्माण वडा न ८ र ७	७५.००
८०१०७१३० बेलौरी नगरपालिका		१.४८.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८९० बरैया पचुई राना टोल देखि कलकत्ता हुलाकी जोड्ने सडक बेलौरी	७३.००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८९१ बेलौरी नगरपालिका बाई न.७ का विभिन्न सडक निर्माण	७५.००
८०१०७१३१ भिमदत्त नगरपालिका		१.८६.२५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८९२ नदी नियन्त्रण तथा तटबन्ध निर्माण	७५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८९३ सामुदायिक पशु व्यवस्थापन (शान्ति सामुदायिक वन, भी.न.पा. १०)	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८९४ भीमदत्त नगरपालिकाको प्रमुख प्रशासकीय भवन निर्माण कार्य क्रमागत	६३,७५
८०१०७१३२ दोधारा चाँदनी नगरपालिका		८७,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९४९ थलाल टोल, मर्माल टोल रिङ्ग रोड सडक कालोपत्रे वडा नं.०४	४२,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९५० मलेरिया नाला ताटबन्ध निर्माण वडा नं ०२	४४,५०
८०१०७१३३ शुक्लाफाँटा नगरपालिका		२,५७,५१
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८९७ शुक्लाफाँटा नगरपालिकामा जंगली जनावर प्रभावित क्षेत्रमा मेसवायर जडान कार्य	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८९८ कलुवापुर बेलौरी सडक खण्ड देखि वडा नं १ हुँदै वडा नं १२ को सिमानासम्म जोड्ने शु.न.पा.१ मध्यमार्ग	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८९९ नगर चक्रपथ निर्माण क्रमागत	६७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९०० वडा नं. ४ को प्रशासकीय भवन निर्माण क्रमागत	४०,०१
८०१०७३५३ बेलडाँडी गाउँपालिका		१,८४,६८
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८६७ वडा कार्यालयको प्रशासनिक भवन निर्माण वडा नं. ५	३४,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८६६ वडा कार्यालयको प्रशासनिक भवन निर्माण वडा नं. २	३४,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८६७ हुलाकी सडक जित बहादुर चन्दको घरदेखि पुत्रा पाकीको पसल हुँदै निर्माणधीन वडा कार्यालयको भवन हुँदै विरेन्द्र कटायतको घर हुँदै सिद्धचोकसम्म सडक कालोपत्रे(क्रमागत) बेलडाँडी १	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८६८ वडा नं ३ को वडा कार्यालय भवन निर्माण कार्य क्रमागत	३२,८४
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८६९ वडा नं ४ को वडा कार्यालय भवन निर्माण कार्य क्रमागत	३२,८४
८०१०७३५४ लालझाडी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८९५ वडा नं.०२ मा बस पार्क निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.८९६ मोटरघाट डाडाजाई सडक खण्ड लालझाडी-०४	५०,००
७७ कैलाली		१८,८३,०७
८०१०७०३१ धनगढी उपमहानगरपालिका		२,९९,६७
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०६५ पुल निर्माण जोखैया नाला बेला सेहरी जाने सडकमा धनगढी -११	१,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०६६ पुल निर्माण कैलाली नाला सथिहोटेला पछाडी धनगढी १ र २ क्रमागत	६३,६९
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०६७ पुल निर्माण कैलाली पौष्टिक आहार नजिक धनगढी १ र ५ क्रमागत	४५,४४
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०६८ सहरी सडक कालोपत्रे तथा नाली निर्माण धनगढी — ४ शिवपुरी धाम सडक ,धनगढी — ३ केदार टोल सडक धनगढी — ३ नेशनल सडक क्रमागत	६५,५४
८०१०७१०१ गोदावरी नगरपालिका		१,०५,७०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९०३ नागरिक टोलमा ढलनिकास सहितको कालोपत्रे सडक निर्माण	३५,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९०४ वडा कार्यालय भवन निर्माण, वडा नं. १० क्रमागत	३५,१०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.९०५ वडा कार्यालय भवन निर्माण, वडा नं. १२ क्रमागत	३५,१०
८०१०७१०२ गौरीगंगा नगरपालिका		२,४४,२३
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०५२ श्री जनप्रिय मा. व. गौरिगंगा-०८,लिकमा , कैलाली क्रमागत	६३,३९
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०५३ सालघारी शिबिरदेखि पूर्वी जिरायत हुँदै बालुवाटार सम्म सडक कालोपत्रे गौरिगंगा-०५, कैलाली क्रमागत	४८,०६
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०६ राजिपुर खुरखुरिया हुँदै मसुरखेत स्कुल देखि कैलाली गा.पा. जोड्ने सडक कालोपत्रे गौरिगंगा-०४,कैलाली	३७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०७ चमारीपुर पिपल चौतारादेखि मसुरिया स्वास्थ्य केन्द्र जाने सडक कालोपत्रे गौरिगंगा-०८ ,कैलाली	४०,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०८ राजिपुर देखि गदरिया जाने सडक कालोपत्रे गौरिगंगा-०४, कैलाली क्रमागत	५४,७८
८०१०७१०३ घोडाघोडी नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०५४ सिम्थरी माधी होम स्टे हुँदै गौडाखेडा जाने सडक कालोपत्रे वडा नं. ४	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०५५ थेवै झिरौखा शिखरझाला जाने बाटो कालोपत्रे वडा नं. ९ र १०	७५,००
८०१०७१०४ टिकापुर नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०६४ टिकापुर नगरपालिका वडा नं. १ स्थित मेथा कम्पनी जिरो पोइन्ट देखि बनगाउँ उत्तरपुरवा -विचकापुरवा-वडा नं. ३ - रामपुर चौराहा --वडा नं. ४-वडा ६ हुँदै जाने बाहिरी चक्रपथ निर्माण आयोजना (बहुवर्षे -३ अवधी),टिकापुर नगरपालिका वडा नं. १,३,४ र ६,कैलाली	७५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०७१०५ भजनी नगरपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०७२ वडा नं. १ गौनहिया सुजना बस्तीमा कालोपत्रे बाटो (पशुपति सामुदायिक बन देखि कभर्डहल भजनी सम्म)	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०७३ वडा नं. २ को तिनघरुवा देखि कटानपुर समुदाय सम्म कालोपत्रे निर्माण	४७,५०
८०१०७१०६ लम्कचुहा नगरपालिका		१,६७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०७७ कान्छी बजार देखि पश्चिम वडा कार्यालय सम्म नाला सहित सडक कालोपत्रे	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०७८ हरैयापुर श्रीकृष्ण मन्दिर देखि जलेबिरोड खरौला टावरसम्म सडक कालोपत्रे	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.११५ लम्कचुहा नगरपालिकामा रिगरोड निर्माण क्रमागत	६७,५०
८०१०७३०१ कैलारी गाउँपालिका		९२,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०१ धर्मापुर घुरहा पुल देखि मनाउ सम्म १ कि.मि. सडक कालोपत्रे (Dharmapur-Ghurha Pul To Manau Road, per KM १८,००,०००.००)क्रमागत	४६,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०२ गोबरैला पलिया रतनपुर सडक Gaubaraila - Paliya - Ratanpur Road, Per K.M. १ कि.मि. सडक कालोपत्रे योजना (क्रमागत)	४६,००
८०१०७३०२ चुरे गाउँपालिका		१,७७,७२
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०५६ वयाला आमपानी रन्तोला गजार सडक स्तरोन्नति	४६,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०५७ नवाडी सेरा तलिया सडक स्तरोन्नति	४६,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०५८ देउराली मौरी चौमाला सडक निर्माण क्रमागत	४१,५५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०५९ मंगलपुर मत्स्य शेरा तलिया भक्तपुर सडक स्तरउन्नति क्रमागत	४३,६७
८०१०७३०३ जानकी गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०६० सुवर्णपुर —भगरैया सडक कालोपत्रे	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०६१ कन्चनपुर-दुर्गाँली सडक कालोपत्रे	४७,५०
८०१०७३०४ जोशीपुर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०६२ सिमराना शिव मन्दिर देखी पश्चिम झुडिया जाने सडक कालोपत्रे र ढल निकास निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०६३ वडा नं. ४ हस्नापुर देखी बाणी मन्दिर सम्म कालोपत्रे	५०,००
८०१०७३०५ बर्दगोरिया गाउँपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०६९ वडा नं.३ काडा र कुडरा नदि तटबन्धन	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०७० महेन्द्र राजमार्ग देखि दक्षिण निमुवाबोडी शिव मन्दिर टोल हुदै ढोढरपुर सुन्दरपुर सम्म पक्की नाला सहित बाटो कालोपत्रे निर्माण	४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०७१ वडा नं. ३ रानी कुण्डा खल्ला सेती लोकमार्ग देखी पश्चिम झाला हुदै खैरनी चोक जानेबाटो कालोपत्रे क्रमागत	४५,००
८०१०७३०६ मोहन्याल गाउँपालिका		१,४१,२५
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०७४ ठुलिगाड तटबन्धन योजना	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०७५ वसन्तगडा चायाभावर चौतारी पथ्यरगढ सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला मन्त्रालय	६.२.४.१०७६ सोल्टा ताम्चा रावसा सडक निर्माण योजना मोहन्याल गा.पा वडा नं.१,३ र ६ क्रमागत	४१,२५